
Věstnı́k Úřadu průmyslového vlastnictvı́ 2022/29

Úřad průmyslového vlastnictvı́
2022

Dostupný z http://www.nusl.cz/ntk/nusl-541932

Dı́lo je chráněno podle autorského zákona č. 121/2000 Sb.

Tento dokument byl stažen z Národnı́ho úložiště šedé literatury (NUŠL).

Datum staženı́: 25.05.2024

Dalšı́ dokumenty můžete najı́t prostřednictvı́m vyhledávacı́ho rozhranı́ nusl.cz .

http://www.nusl.cz/ntk/nusl-541932
http://www.nusl.cz
http://www.nusl.cz


VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  29 ISSN 2336-7288 Praha  - 20. července 2022 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
DC District of Columbia 
MI Michigan 
NY New York 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CY Kypr 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
FR Francie 
GB Velká Británie 
JP Japonsko 
NL Nizozemsko 
SE Švédsko 
SK Slovensko 
US Spojené státy americké 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2021-12 B  65 B 39/00 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) B65B 39/00 (2006.01) 

 B67C 11/02 (2006.01) 

(21) 2021-12 
(71) Bařina Pavel, Šenov u Nového Jičína, CZ 

(72) Bařina Pavel, Šenov u Nového Jičína, CZ 

(54) Nalévací trychtýř integrovatelný do hrdla láhve 

(22) 13.01.2021 

(57) Nalévací trychtýř integrovaný do hrdla láhve umožňuje naplnění láhve 
tekutinou bez toho, aby musel být použit samostatný trychtýř. Trychtýř je 

pružné plastové konstrukce, je tvořen spodním kroužkem (1), ze kterého 

vzhůru vybíhají tvarově předpjatá žebra (2), spojená tenkou folií (3), 
vytvářející tvar trychtýře Pružnost celé konstrukce umožňuje při složení 

trychtýře jeho vytvarování do tvaru válce a tím vnoření celého výrobku do 

hrdla lahve Konce žeber ve tvaru háčku (4) zbraňují propadnutí složeného 
trychtýře do láhve. 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

B  67 C 11/02 (2006.01) 2021-12 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

Bařina Pavel, Šenov u Nového 

Jičína, CZ 

2021-12 B  65 B 39/00 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

309285 H 02 H 3/08 (2006.01) 

309286 B 22 F 9/20 (2006.01) 

(11) (51)   

309287 F 03 D 3/04 (2006.01) 

309288 A 01 P 3/00 (2006.01) 

(11) (51)   

309289 B 65 B 39/00 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A01P 3/00 (2006.01) 

 A01P 15/00 (2006.01) 
 A01N 65/20 (2009.01) 

 A01N 25/30 (2006.01) 
 A01N 25/02 (2006.01) 

(11) 309288 

(40) 03.11.2021 
(21) 2020-230 

(73) Výzkumný ústav rostlinné výroby, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 

(72) Pavela Roman Ing., Ph.D., p. Tuřany u Slaného, CZ 
(54) Synergicky působící směs využitelná jako prostředek na ochranu 

rostlin před škůdci a chorobami 

(22) 22.04.2020 

 
 

(51) B22F 9/20 (2006.01) 
 H01G 9/20 (2006.01) 

(11) 309286 

(40) 30.08.2017 
(21) 2017-250 

(73) NINGXIA ORIENT Tantalum INDUSTRY CO., LTD, 753000 Ningxia, 

CN 
(72) Cheng Yuewei, 753000 Ningxia, CN 

 Lin Fukun, 753000 Ningxia, CN 

 Zhang Xueqing, 753000 Ningxia, CN 
 Luo Guoqing, 753000 Ningxia, CN 

 Ma Yinghui, 753000 Ningxia, CN 

 Ma Haiyan, 753000 Ningxia, CN 
 Wang Yanjie, 753000 Ningxia, CN 

 Wang Xuanyu, 753000 Ningxia, CN 

 Zhang Dongjie, 753000 Ningxia, CN 
(54) Způsob výroby tantalového prášku 

(32) 03.11.2014 

(31) PCT/CN2014/090151 
(33) CN 

(86) PCT/CN2014/090151 

(87) WO 2016/070303 
(22) 03.11.2014 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
 

(51) B65B 39/00 (2006.01) 
 B67C 11/02 (2006.01) 

(11) 309289 

(40) 20.07.2022 
(21) 2021-12 

(73) Bařina Pavel, Šenov u Nového Jičína, CZ 

(72) Bařina Pavel, Šenov u Nového Jičína, CZ 
(54) Nalévací trychtýř integrovatelný do hrdla láhve 

(22) 13.01.2021 

 
 

(51) F03D 3/04 (2006.01) 

(11) 309287 
(40) 15.09.2021 

(21) 2020-115 

(73) Louda Jan, Zruč nad Sázavou, CZ 
(72) Louda Jan, Zruč nad Sázavou, CZ 

(54) Větrná turbína 

(22) 05.03.2020 

 
 

(51) H02H 3/08 (2006.01) 
 H02H 3/02 (2006.01) 

(11) 309285 

(40) 06.01.2016 
(21) 2014-446 

(73) KIWA sk, s.r.o., 949 01 Nitra, SK 

(72) Černička Jozef Ing., CSc., Nitra, SK 
(54) Zařízení pro přepěťovou ochranu 

(22) 27.06.2014 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
patentový zástupce, Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

KIWA sk, s.r.o., 949 01 Nitra, 

SK 

309285 H 02 H 3/08 (2006.01) 

NINGXIA ORIENT Tantalum 

INDUSTRY CO., LTD, 
753000 Ningxia, CN 

309286 B 22 F 9/20 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Výzkumný ústav rostlinné 

výroby, v. v. i., Praha 6, 

Ruzyně, CZ 

309288 A 01 P 3/00 (2006.01) 

Bařina Pavel, Šenov u Nového 
Jičína, CZ 

309289 B 65 B 39/00 (2006.01) 

Louda Jan, Zruč nad Sázavou, 

CZ 

309287 F 03 D 3/04 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zpřístupněné překlady nároků evropských patentových přihlášek 

U následujících zveřejněných evropských patentových přihlášek s účinky pro Českou republiku byl přihlašovatelem předložen překlad patentových nároků do českého 

jazyka (§ 35a, odst. 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Datum zpřístupnění překladu patentových nároků veřejnosti je datum publikace tohoto Věstníku. Údaje 

jsou řazeny vzestupně podle čísla zveřejnění evropské patentové přihlášky. 

(97) EP 2629097 
(97) 21.08.2013 

(51) G01N 33/68 (2006.01) 

 G01N 33/50 (2006.01) 
(96) 07.02.2008 

(96) 13156663.0 

(71) Biogen MA Inc., Cambridge, MA 02142, US 
(72) Lukashev, Matvey, E., 01876, MA Tewksbury, US 

    O'Neill, Gilmore, Medford, MA 02155, US 
(54) NRF2 screeningové testy a související způsoby a kompozice 

(32) 888921 P 

(31) 08.02.2007 
(33) US 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 

(97) EP 2653873 
(97) 23.10.2013 

(51) G01N 33/68 (2006.01) 

 G01N 33/50 (2006.01) 
(96) 07.02.2008 

(96) 13169139.6 

(71) Biogen MA Inc., Cambridge, MA 02142, US 
(72) Lukashev, Matvey, E., Tewksbury, MA Massachusetts 01876, US 

    O'Neill, Gilmore, Medford, MA Massachusetts 02155, US 
(54) Kompozice a použití pro léčbu roztroušené sklerózy 

(32) 888921 P 

(31) 08.02.2007 
(33) US 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1477464 (47) 06.07.2022 

(97) EP 1921532 (47) 06.07.2022 

(97) EP 1995045 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2018595 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2027250 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2069992 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2122546 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2219538 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2254214 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2255361 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2255986 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2280381 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2306745 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2384457 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2388551 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2409543 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2452085 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2464341 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2472585 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2472646 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2489337 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2505681 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2520795 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2520842 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2533753 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2535688 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2545185 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2550200 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2564404 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2565816 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2567275 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2572258 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2582490 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2598137 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2615469 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2621409 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2624431 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2624866 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2637042 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2637049 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2638779 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2641275 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2658463 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2659994 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2661777 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2664908 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2665472 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2665572 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2669004 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2674938 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2687697 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2690616 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2692421 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2693793 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2701639 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2703823 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2709872 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2710758 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2711136 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2711885 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2715581 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2718630 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2726686 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2730248 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2736077 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2736654 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2763588 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2766460 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2769261 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2772047 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2787926 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2789285 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2790919 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2802005 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2803377 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2806374 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2842108 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2843123 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2843423 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2843470 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2844113 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2844402 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2847477 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2848098 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2849310 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2849997 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2850221 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2850841 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2852494 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2854940 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2855017 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2855738 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2858357 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2862068 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2865090 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2875784 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2877459 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2878349 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2888284 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2889591 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2892610 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2895909 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2895994 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2898057 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2898490 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2901474 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2904986 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2906374 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2906913 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2913913 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2919519 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2925788 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2928277 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2931582 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2934475 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2942039 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2942622 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2942809 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2944598 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2945244 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2953064 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2964923 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2965079 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2965460 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2968004 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2969416 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2972038 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2972406 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2973062 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2991841 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2992313 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2992556 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2994421 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2995063 (47) 06.07.2022 

(97) EP 2997558 (47) 06.07.2022 
(97) EP 2999875 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3004910 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3005413 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3005574 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3008026 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3008751 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3011775 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3012703 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3019422 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3020874 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3025198 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3030232 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3033039 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3035096 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3035824 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3037511 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3038562 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3039929 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3040459 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3042090 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3042974 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3043824 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3046256 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3046480 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3053667 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3054906 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3055113 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3062375 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3062859 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3063832 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3064552 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3065125 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3071544 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3073951 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3077785 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3078227 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3079588 (47) 06.07.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3080160 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3080731 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3086321 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3090553 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3091997 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3092876 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3093640 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3097432 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3097589 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3098273 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3099816 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3101313 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3103695 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3106267 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3109012 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3109198 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3114229 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3114340 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3114633 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3114654 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3114993 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3117435 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3118141 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3121548 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3127601 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3128749 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3132713 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3133300 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3137110 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3137481 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3140360 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3140774 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3140891 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3141122 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3142565 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3142896 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3143304 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3143478 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3144315 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3145502 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3147054 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3148569 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3148578 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3148626 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3149281 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3149446 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3150561 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3151106 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3151455 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3153124 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3153838 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3154186 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3155183 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3155964 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3156359 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3156390 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3157198 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3157534 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3163016 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3164848 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3168862 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3169633 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3169793 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3171596 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3176712 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3177116 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3177140 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3177816 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3179941 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3181278 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3181822 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3182579 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3184163 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3185730 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3186381 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3186894 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3187893 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3188799 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3191377 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3192003 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3193636 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3193975 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3195435 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3195804 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3197647 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3198660 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3198963 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3202910 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3203541 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3204053 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3204406 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3205362 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3206631 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3217260 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3219057 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3219548 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3220908 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3222617 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3224824 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3226530 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3227594 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3228279 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3228674 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3228911 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3229842 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3230338 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3231373 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3232239 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3232296 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3233889 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3234326 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3235626 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3239266 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3239938 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3241144 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3243974 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3244515 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3246455 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3246758 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3248599 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3248885 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3250297 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3250511 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3251293 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3251458 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3252001 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3252205 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3253460 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3254981 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3256542 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3256580 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3257662 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3258454 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3258497 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3259664 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3261247 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3261659 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3263119 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3263168 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3265083 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3266564 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3266787 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3268810 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3270199 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3270531 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3272007 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3274174 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3276298 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3277216 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3279279 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3280262 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3281541 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3281600 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3283499 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3283635 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3284515 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3284694 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3284743 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3286633 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3288757 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3289676 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3289724 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3289782 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3291041 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3291143 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3292681 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3294088 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3294818 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3295230 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3295535 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3295584 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3295841 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3296911 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3297364 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3297422 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3297619 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3297625 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3297821 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3300374 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3300751 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3302191 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3302413 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3302514 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3302775 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3303349 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3303997 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3304525 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3305505 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3305837 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3306347 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3307974 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3307975 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3309227 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3310483 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3311400 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3312692 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3316476 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3316554 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3316617 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3317858 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3318199 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3318733 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3318920 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3319150 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3321333 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3323067 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3323189 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3325526 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3325899 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3326511 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3328974 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3329521 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3329600 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3329640 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3330240 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3330665 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3331330 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3331352 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3331980 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3331981 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3332554 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3333680 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3334269 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3334284 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3334527 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3335875 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3335936 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3336694 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3337277 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3339741 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3340004 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3340890 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3341222 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3341482 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3342012 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3342663 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3342698 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3343193 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3343534 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3343791 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3343953 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3343955 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3343957 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3344114 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3344544 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3345947 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3346256 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3349646 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3351044 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3353357 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3353495 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3353957 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3354200 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3354505 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3357516 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3357637 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3357904 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3358729 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3358971 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3360022 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3362299 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3362916 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3363063 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3363412 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3363476 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3363753 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3363780 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3364296 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3364751 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3364752 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3366424 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3368198 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3368228 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3368658 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3370874 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3372575 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3372620 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3372714 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3373856 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3374246 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3376840 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3377849 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3378267 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3379455 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3381199 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3381346 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3381562 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3381723 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3383799 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3384206 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3384927 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3385049 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3385235 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3386277 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3386894 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3387167 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3387216 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3387790 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3388424 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3388811 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3390247 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3390396 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3391412 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3394499 (47) 06.07.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3394960 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3397324 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3397455 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3398818 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3400858 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3401032 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3401120 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3401557 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3402154 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3402267 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3403226 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3403385 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3403920 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3404156 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3404331 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3404454 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3405381 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3405776 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3406027 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3406767 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3408916 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3409107 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3410102 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3410277 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3411272 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3411483 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3411689 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3412456 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3412562 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3413819 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3414252 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3415242 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3415538 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3416430 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3416516 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3417668 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3419178 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3420517 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3420925 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3421142 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3422209 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3422439 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3422527 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3423334 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3424991 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3427344 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3427679 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3427718 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3428096 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3430418 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3432197 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3433149 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3433343 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3433358 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3433877 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3434561 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3434582 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3435098 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3435336 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3436523 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3436848 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3437067 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3437132 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3437707 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3437981 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3439019 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3439808 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3440291 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3440747 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3441800 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3442331 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3442489 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3442775 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3442851 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3443161 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3443216 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3443573 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3443629 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3445270 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3445330 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3445525 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3445639 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3445756 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3447781 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3448277 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3448679 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3449223 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3449471 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3450088 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3450610 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3450732 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3450933 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3451949 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3452038 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3452200 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3452247 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3452272 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3452784 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3452866 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3452994 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3453022 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3453106 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3454207 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3454236 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3454814 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3455010 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3455260 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3455293 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3456152 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3457456 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3458474 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3458509 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3458823 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3458858 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3459181 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3461248 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3461525 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3462962 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3463045 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3463102 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3463280 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3463281 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3463392 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3463596 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3463837 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3463970 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3464298 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3464636 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3465056 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3465232 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3465306 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3465362 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3465535 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3466628 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3467693 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3469902 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3471919 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3473899 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3475601 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3475699 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3476233 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3477452 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3477854 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3477978 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3478226 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3478336 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3479237 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3480057 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3480065 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3480662 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3480977 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3481736 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3482268 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3483722 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3484757 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3485049 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3487235 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3487526 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3488317 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3488499 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3489731 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3490338 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3492403 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3493416 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3494133 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3495080 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3495085 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3495273 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3495587 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3496241 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3496786 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3496806 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3497352 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3498111 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3498413 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3500140 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3500392 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3501408 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3501414 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3502325 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3502481 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3502739 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3503147 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3503306 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3505032 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3505095 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3505173 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3506722 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3507155 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3507157 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3507774 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3509216 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3509341 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3509542 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3510032 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3510201 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3510384 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3510655 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3510764 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3511814 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3512754 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3512851 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3512944 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3514078 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3514379 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3515878 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3515946 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3517336 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3517633 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3518351 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3520152 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3521378 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3521613 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3521809 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3522325 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3522424 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3522683 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3524045 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3526953 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3527900 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3528451 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3529381 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3530500 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3530516 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3530971 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3531041 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3532116 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3532209 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3532268 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3532837 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3534060 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3534095 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3534150 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3534466 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3535126 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3535151 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3535572 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3535818 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3536050 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3537054 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3538705 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3539688 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3539706 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3539715 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3540593 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3540819 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3541001 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3543240 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3543662 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3543965 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3544971 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3545220 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3546067 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3546197 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3546491 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3547479 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3547937 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3548092 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3548210 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3548522 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3548682 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3549190 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3549369 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3550340 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3550728 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3551377 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3552819 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3553262 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3554348 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3555591 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3555812 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3556276 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3556489 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3556548 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3557416 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3558447 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3559448 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3559632 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3560033 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3560272 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3560491 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3560539 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3561928 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3562332 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3562995 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3566100 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3566946 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3567277 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3567379 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3567397 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3567398 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3567646 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3568128 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3568470 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3568756 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3569198 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3569274 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3569604 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3569629 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3569877 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3569900 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3569939 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3570446 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3570875 (47) 06.07.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3571159 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3571545 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3572320 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3572343 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3572473 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3573351 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3574383 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3574850 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3575072 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3575176 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3575303 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3575481 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3575764 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3576072 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3577086 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3577529 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3578411 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3578685 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3578926 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3578995 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3579037 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3579112 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3579439 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3579488 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3579512 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3579719 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3580084 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3581213 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3581573 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3581894 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3582032 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3582055 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3582545 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3582617 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3583171 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3583826 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3584136 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3584292 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3584889 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3585446 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3585618 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3586706 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3586947 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3586988 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3587377 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3587610 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3588007 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3588012 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3589425 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3589592 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3589848 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3590009 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3590854 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3591365 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3591446 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3591648 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3592579 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3593020 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3593033 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3593165 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3593529 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3594312 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3594702 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3594942 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3595063 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3595169 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3595183 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3599045 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3599447 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3599515 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3599658 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3599877 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3599988 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3600088 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3600184 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3600935 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3601450 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3602005 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3602290 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3602871 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3605474 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3605675 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3606487 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3607952 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3608325 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3608591 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3609804 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3610120 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3610124 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3610290 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3610426 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3610529 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3610885 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3611708 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3612510 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3612706 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3612790 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3612909 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3614750 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3616770 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3616935 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3617925 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3618108 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3618211 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3618813 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3619021 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3619260 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3619381 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3619488 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3619686 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3619876 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3619983 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3620381 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3620698 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3621839 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3621855 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3622196 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3622268 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3622296 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3622367 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3622475 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3622573 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3622586 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3622912 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3624156 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3624385 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3624476 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3624977 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3625012 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3625028 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3625159 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3625214 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3625292 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3625461 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3625683 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3626104 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3626115 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3626839 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3626985 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3627121 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3627539 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3627565 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3627936 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3627983 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3628014 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3628071 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3628997 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3629147 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3629887 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3629902 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3630437 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3630504 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3630525 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3630532 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3630917 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3631216 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3631240 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3631913 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3632195 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3632232 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3632313 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3632447 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3632573 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3632849 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3632871 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3633879 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3634665 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3634936 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3635392 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3635566 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3635683 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3635856 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3635892 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3636188 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3636636 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3636806 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3637101 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3637224 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3637882 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3638149 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3638434 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3639093 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3639146 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3639156 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3639739 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3639994 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3640469 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3641369 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3641487 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3641879 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3642390 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3643315 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3643511 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3644158 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3644552 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3645583 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3646635 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3646687 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3647231 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3649900 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3649990 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3650950 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3651177 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3651202 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3651977 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3652015 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3652038 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3652677 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3653122 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3653534 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3654115 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3654116 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3654149 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3654547 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3654671 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3655948 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3655949 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3656281 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3656517 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3656625 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3656843 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3656966 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3657016 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3657122 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3657583 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3657816 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3658159 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3658860 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3658867 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3658956 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3658992 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3659179 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3659209 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3659801 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3660043 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3660235 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3660472 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3660830 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3660931 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3661009 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3661076 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3662118 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3662945 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3663065 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3663169 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3664085 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3664220 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3664245 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3666522 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3666595 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3667901 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3668078 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3668378 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3668404 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3668837 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3668951 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3669080 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3669355 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3669598 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3669789 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3670997 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3671511 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3671819 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3671869 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3671875 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3672062 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3672189 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3672288 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3672858 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3673209 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3673926 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3674271 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3674672 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3674844 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3675142 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3675292 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3675356 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3675398 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3675566 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3675699 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3676040 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3676321 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3676618 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3676692 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3676921 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3677437 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3677449 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3677935 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3679041 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3680386 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3680536 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3681154 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3681691 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3682185 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3682606 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3682976 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3683082 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3683577 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3683605 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3683771 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3683788 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3684018 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3684433 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3684537 (47) 06.07.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3684584 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3684973 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3685504 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3686057 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3686361 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3686577 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3686637 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3687093 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3687140 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3687224 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3687435 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3687515 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3687584 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3687700 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3688327 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3689057 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3689457 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3689927 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3690814 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3690985 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3691188 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3691256 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3691285 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3691529 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3691992 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3692026 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3692236 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3692517 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3692775 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3692870 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3694754 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3695993 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3696363 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3696401 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3696490 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3696494 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3696642 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3696683 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3697149 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3697623 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3697758 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3698231 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3698431 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3698489 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3699359 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3699366 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3699368 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3699405 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3699525 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3699695 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3700384 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3701606 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3701736 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3701971 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3702179 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3703096 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3703234 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3703246 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3703780 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3705399 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3705940 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3707235 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3707375 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3707439 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3707479 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3707849 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3707989 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3708476 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3709592 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3709869 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3710449 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3711801 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3712142 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3712433 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3713125 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3713477 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3713683 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3713811 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3713813 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3714592 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3716655 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3716755 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3716886 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3717898 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3718241 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3718376 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3718772 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3718923 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3719200 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3719643 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3719861 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3721523 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3721586 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3721939 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3721980 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3722422 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3722713 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3722893 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3723985 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3724059 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3724190 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3724495 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3724715 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3724870 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3725810 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3725849 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3726756 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3728339 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3728534 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3729735 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3729785 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3730220 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3730740 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3730811 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3731109 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3731487 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3733121 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3733177 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3733349 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3733439 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3734278 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3734785 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3735354 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3735413 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3735504 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3735725 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3736024 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3736500 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3736944 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3737037 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3737061 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3737833 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3738140 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3738185 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3738688 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3739491 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3739696 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3739793 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3739870 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3739983 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3741466 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3741600 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3741634 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3741734 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3741812 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3741878 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3741879 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3742268 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3742340 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3742591 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3742708 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3742735 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3744166 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3744891 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3745160 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3746294 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3746375 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3746443 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3746614 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3747104 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3747225 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3747351 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3747420 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3747521 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3748281 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3748734 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3749551 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3750194 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3750457 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3750863 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3751686 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3752190 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3752788 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3753995 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3754065 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3756126 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3756245 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3756623 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3756967 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3758104 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3758444 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3759032 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3759604 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3759792 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3760581 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3760827 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3760858 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3763540 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3763729 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3764093 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3764132 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3764930 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3765252 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3766501 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3767243 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3767695 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3767735 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3767747 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3767944 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3768129 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3769012 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3769174 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3769235 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3770303 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3770954 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3771365 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3771680 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3773074 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3773416 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3773511 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3774164 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3774200 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3774310 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3774399 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3774465 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3774618 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3774945 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3776317 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3777509 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3777562 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3779127 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3779172 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3779226 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3779485 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3779907 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3780719 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3780741 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3781448 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3782467 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3782611 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3782722 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3782922 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3782930 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3783000 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3783144 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3783796 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3784469 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3784579 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3784727 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3784943 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3785345 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3786007 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3786011 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3786395 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3786678 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3787572 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3787573 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3787652 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3787862 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3787889 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3787945 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3788228 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3788240 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3788881 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3789180 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3790500 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3790530 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3790924 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3791025 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3791106 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3791117 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3791132 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3791359 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3791394 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3791509 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3791548 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3792113 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3792487 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3793258 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3793372 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3793650 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3793745 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3793746 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3793747 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3793900 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3793904 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3794072 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3794148 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3794191 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3794381 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3794386 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3794391 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3794553 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3794640 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3795037 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3795292 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3795372 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3795402 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3795573 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3795767 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3795830 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3796595 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3797002 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3797231 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3797232 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3797408 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3797433 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3797492 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3797666 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3798020 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3798026 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3798264 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3799221 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3799384 (47) 06.07.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3799595 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3799752 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3799813 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3800102 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3800695 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3800928 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3800931 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3800987 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3801022 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3801084 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3801262 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3801273 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3801276 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3801277 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3801371 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3801665 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3801750 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3801761 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3801835 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3801982 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3802021 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3802042 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3802086 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3802087 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3802116 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3802156 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3802159 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3802161 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3802315 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3802328 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3802393 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3802497 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3802528 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3802635 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3802650 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3802716 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3802756 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3802917 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3803106 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3803138 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3803209 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3803235 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3803289 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3803382 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3804461 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3805699 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3806376 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3807576 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3807996 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3808126 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3808712 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3809490 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3809699 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3810874 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3810893 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3811170 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3811571 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3811638 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3811792 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3811871 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3812512 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3812731 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3812746 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3812955 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3813226 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3813250 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3813355 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3814267 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3814717 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3814992 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3815334 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3815494 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3815512 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3815520 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3815564 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3815841 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3816145 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3816416 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3816827 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3817617 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3817864 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3817883 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3817901 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3817967 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3818241 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3818509 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3818579 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3818779 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3819332 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3820196 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3820623 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3820635 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3820871 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3821133 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3821700 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3821897 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3822379 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3824156 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3824255 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3825107 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3825395 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3827220 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3827222 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3827571 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3827680 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3828904 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3829104 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3829779 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3830379 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3830399 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3830708 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3831975 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3832716 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3833627 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3833851 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3834115 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3834664 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3835275 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3835695 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3836279 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3836475 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3839259 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3840274 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3840940 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3841445 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3841659 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3841731 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3842171 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3842621 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3843203 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3845250 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3845428 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3845452 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3845460 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3845719 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3846519 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3846673 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3846762 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3848110 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3848505 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3848738 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3848756 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3849231 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3849348 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3849566 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3849733 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3849743 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3850321 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3850322 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3850494 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3851671 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3851812 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3852702 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3853406 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3855185 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3855319 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3855585 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3857084 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3858120 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3860087 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3860400 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3861215 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3862735 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3863374 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3863578 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3863956 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3864107 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3865250 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3866406 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3867053 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3867471 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3867544 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3868658 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3869053 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3869228 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3869602 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3870785 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3870786 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3871630 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3872280 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3872955 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3874235 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3875181 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3875889 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3876473 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3877634 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3879057 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3880344 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3880381 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3880407 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3880686 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3880773 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3882568 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3883153 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3884634 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3885132 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3886189 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3886441 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3886702 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3889189 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3890861 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3891828 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3891973 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3894815 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3894962 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3895195 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3897532 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3898224 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3903642 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3904207 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3905583 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3906970 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3907171 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3907477 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3907952 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3908946 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3909297 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3909652 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3909860 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3912325 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3913417 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3913448 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3914526 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3917122 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3918262 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3918301 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3920563 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3921131 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3921133 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3922103 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3922115 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3922562 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3923032 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3924431 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3925204 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3925239 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3926309 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3927218 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3928469 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3931125 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3932012 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3935135 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3940197 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3944721 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3951310 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3959029 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3966504 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3971311 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3971344 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3973813 (47) 06.07.2022 

(97) EP 3983313 (47) 06.07.2022 
(97) EP 3987059 (47) 06.07.2022 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 2471971 

(47) 30.03.2022 

(97) 03.03.2011 
(51) B21C 37/09 (2006.01) 

 C23C 2/00 (2006.01) 

 C23C 2/02 (2006.01) 
 C23C 2/36 (2006.01) 

 C23C 2/38 (2006.01) 

 C23C 6/00 (2006.01) 
(96) 28.08.2009 

(96) 09848738.2 
(73) Daiwa Steel Tube Industries Co., Ltd., Tokyo 101-0032, JP 

(72) NAKAMURA Shinichiro, Tokyo 101-0032, JP 

    TAMAMURA Tadayoshi, Tokyo 101-0032, JP 
(54) Způsob a systém pro výrobu pokovené ocelové trubky 

(86) PCT/JP2009/065062 

(87) WO 2011/024290 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2922799 

(47) 04.05.2022 

(97) 30.05.2014 
(51) C03C 17/36 (2006.01) 

 E06B 3/36 (2006.01) 

(96) 22.11.2013 
(96) 13808097.3 

(73) SAINT-GOBAIN GLASS FRANCE, 92400 Courbevoie, FR 

    Centre National de la Recherche Scientifique (C.N.R.S.), 75016 Paris, FR 
(72) GEORGES, Benoit, DUBAI, AE 

    ALZATE, Lina, F - 69006 LYON, FR 

    DALMAS, Davy, F-78400 Chatou, FR 
    BARTHEL, Etienne, F-92340 Bourg La Reine, FR 

    NICOLAS, David, F-75014 Paris, FR 

(54) Substrát opatřený souvrstvím obsahujícím částečnou kovovou vrstvu, 

zasklení a způsob 

(32) 1261191 

(31) 23.11.2012 
(33) FR 

(86) PCT/FR2013/052830 

(87) WO 2014/080141 
(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 2965172 
(47) 01.06.2022 

(97) 12.09.2014 

(51) G06F 3/01 (2006.01) 
 G03B 5/06 (2021.01) 

 H04N 13/395 (2018.01) 

(96) 24.02.2014 
(96) 14723500.6 

(73) Blue Cinema TV s.r.l., 00153 Roma, IT 

(72) BALDACCI, Daniele, I-65015 Montesilvano (PE), IT 
(54) Postup vytvoření audiovizuálního rozhraní 

(32) PE20130004 

(31) 05.03.2013 
(33) IT 

(86) PCT/IT2014/000048 

(87) WO 2014/136131 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3036379 

(47) 23.02.2022 
(97) 26.02.2015 

(51) E02F 3/36 (2006.01) 

(96) 20.08.2014 
(96) 14753080.2 

(73) Geith International Limited, Swords, Co. Dublin, IE 

(72) O'CONNOR, Damien, Slane Co. Meath, IE 
    YVES, Girard, Slane Co. Meath, IE 

    MCCORMACK, Martin, Slane Co. Meath, IE 

(54) Bezpečnostní spojovací mechanismus 

(32) 201315126 
(31) 23.08.2013 

(33) GB 

(86) PCT/EP2014/067769 
(87) WO 2015/024981 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3169328 
(47) 09.03.2022 

(97) 21.01.2016 

(51) A61K 31/47 (2006.01) 
 A61K 31/4709 (2006.01) 

 A61K 31/497 (2006.01) 

 A61K 31/5377 (2006.01) 
 G01N 33/50 (2006.01) 

 C07D 401/12 (2006.01) 

 C07D 215/38 (2006.01) 
 C12Q 1/6883 (2018.01) 

 A61P 1/04 (2006.01) 

 A61P 1/00 (2006.01) 
 A61P 9/10 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 

 A61P 11/06 (2006.01) 
 A61P 17/00 (2006.01) 

 A61P 17/06 (2006.01) 

 A61P 19/02 (2006.01) 
 A61P 21/00 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 

 A61P 25/16 (2006.01) 
 A61P 25/28 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 37/06 (2006.01) 

(96) 17.07.2015 

(96) 15738916.4 
(73) ABIVAX, 75008 Paris, FR 

    Centre National de la Recherche Scientifique, 75794 Paris Cedex 16, FR 

    Institut Curie, 75248 Paris Cedex 05, FR 
    Université de Montpellier, 34090 Montpellier, FR 

(72) TAZI, Jamal, F-34380 Clapiers, FR 

    NAJMAN, Romain, F-94240 L'Hay-les-Roses, FR 
    MAHUTEAU, Florence, F-78470 Saint Remy Les Chevreuses, FR 

    SCHERRER, Didier, F-34170 Castelnau Le Lez, FR 

    HAHNE, Michael, F-34090 Montpellier, FR 
    CHEBLI, Karim, F-34110 Frontignan, FR 

(54) CHINOLINOVÉ DERIVÁTY PRO LÉČBU ZÁNĚTLIVÝCH 

ONEMOCNĚNÍ 
(32) 14306164 

(31) 17.07.2014 

(33) EP 
(86) PCT/EP2015/066458 

(87) WO 2016/009065 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3179992 
(47) 11.05.2022 

(97) 18.02.2016 
(51) A61K 39/395 (2006.01) 

 A61K 31/00 (2006.01) 

 A61K 31/4155 (2006.01) 
 A61K 31/416 (2006.01) 

 A61K 31/454 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

(96) 11.08.2015 

(96) 15762756.3 
(73) Acerta Pharma B.V., 5349 AB Oss, NL 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(72) HAMDY, Ahmed, Santa Cruz, CA 95060, US 

    ROTHBAUM, Wayne, New York, NY 10023, US 

    IZUMI, Raquel, San Carlos, CA 94070, US 
    LANNUTTI, Brian, Solana Beach, CA 92075, US 

    COVEY, Todd, San Carlos, CA 94070, US 

    ULRICH, Roger, Sammamish,WA 98075, US 
    JOHNSON, Dave, Aptos, CA 95033, US 

    BARF, Tjeerd, 5371 AS Ravenstein, NL 

    KAPTEIN, Allard, 5301 HB Zaltbommel, NL 
(54) Léčebné kombinace inhibitoru BTK, inhibitoru PD-1 a/nebo 

inhibitoru PD-L1 

(32) 201462035812 P, 201462088357 P, 201562115489 P, 201562181164 P 
(31) 11.08.2014, 05.12.2014, 12.02.2015, 17.06.2015 

(33) US, US, US, US 
(86) PCT/IB2015/056123 

(87) WO 2016/024228 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3204492 
(47) 09.03.2022 

(97) 14.04.2016 

(51) C12N 5/0783 (2010.01) 
 A61P 31/00 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 

(96) 05.10.2015 
(96) 15771979.0 

(73) Assistance Publique-Hôpitaux de Paris, 75004 Paris, FR 

    Fondation Imagine - Institut des Maladies Génétiques, 75015 Paris, FR 
    Université Paris Cité, 75006 Paris, FR 

    Institut National de la Santé et de la Recherche Médicale (INSERM), 

75013 Paris, FR 
(72) CAVAZZANA, Marina, 75015 Paris, FR 

    ANDRÉ, Isabelle, 92190 Meudon, FR 

    LAGRESLE-PEYROU, Chantal, 92120 Montrouge, FR 
    HACEIN-BEY-ABINA, Salima, 92250 La Garenne Colombes, FR 

    REIMANN, Christian, 75015 Paris, FR 

    DE CHAPPEDELAINE, Corinne, 75015 Paris, FR 
    SIX, Emmanuelle, 91700 Saint Geneviève des Bois, FR 

(54) Metoda generování progenitorů t-buněk 

(32) 1459539 
(31) 06.10.2014 

(33) FR 

(86) PCT/EP2015/072889 
(87) WO 2016/055396 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava 82108 

 
(97) EP 3218178 

(47) 04.05.2022 

(97) 19.05.2016 
(51) B31D 5/00 (2017.01) 

 B21K 21/00 (2006.01) 

 B26D 1/18 (2006.01) 
 B64C 1/18 (2006.01) 

 F16B 5/01 (2006.01) 

 B26D 7/18 (2006.01) 
 B26F 1/08 (2006.01) 

 B26F 1/20 (2006.01) 

(96) 04.11.2015 
(96) 15791567.9 

(73) Sprick GmbH Bielefelder Papier- und Wellpappenwerke & Co., 33607 

Bielefeld, DE 
(72) SCHALK, Bastian, 32758 Detmold, DE 

    ENGEMANN, Christoph, 34414 Warburg, DE 
(54) Zařízení pro strojní výrobu výrobku v podobě výplňového materiálu 

(32) 102014016874 

(31) 14.11.2014 
(33) DE 

(86) PCT/EP2015/075665 

(87) WO 2016/075001 
(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, Ing. Pavel 

Janeček, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3237712 

(47) 11.05.2022 

(97) 30.06.2016 

(51) E05F 5/00 (2017.01) 

(96) 11.12.2015 

(96) 15808240.4 
(73) Arturo Salice S.p.A., 22060 Novedrate (Como), IT 

(72) SALICE, Luciano, 22060 Carimate, IT 

(54) Závěs pro nábytkové díly s deaktivovatelným zpomalovacím 

zařízením 

(32) MI20142227 

(31) 23.12.2014 
(33) IT 

(86) PCT/EP2015/079474 

(87) WO 2016/102216 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3269948 

(47) 30.03.2022 
(97) 17.01.2018 

(51) F01K 13/02 (2006.01) 

(96) 22.12.2016 
(96) 16020509.2 

(73) Carbon-Clean Technologies GmbH, 50825 Köln, DE 

(72) PFAB, Robert Joseph, 50968 Köln, DE 
    ZOELLNER, Lars, 50678 Köln, DE 

    KNOP, Klaus, 79295 Sulzburg, DE 

(54) Způsob přizpůsobení výkonu elektrárny s parní turbínou a elektrárny 

s parní turbínou 

(32) 102016008520, 16020391 

(31) 15.07.2016, 10.10.2016 
(33) DE, EP 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3270751 

(47) 30.03.2022 
(97) 28.09.2017 

(51) A47J 43/04 (2006.01) 

 A47J 43/044 (2006.01) 
 A47J 43/07 (2006.01) 

 A47J 44/00 (2006.01) 

 A47J 43/06 (2006.01) 
(96) 11.11.2016 

(96) 16895722.3 

(73) Capbran Holdings, LLC, Los Angeles, California 90025, US 
(72) SAPIRE, Colin, Beverly Hills, CA 90212, US 

(54) Food processor 

(32) 201615078432 
(31) 23.03.2016 

(33) US 

(86) PCT/US2016/061683 
(87) WO 2017/164939 

(74) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(97) EP 3278128 

(47) 04.05.2022 

(97) 06.10.2016 
(51) G01R 15/18 (2006.01) 

 G01R 15/20 (2006.01) 

 G01R 33/00 (2006.01) 
 G01R 33/022 (2006.01) 

 G01R 33/025 (2006.01) 

 G01R 33/06 (2006.01) 
(96) 30.03.2016 

(96) 16717268.3 
(73) Neelogy, 37550 Saint-Avertin, FR 

(72) CIMA, Lionel, Fabien, 37540 Saint-Cyr-sur-Loire, FR 

(54) Snímač stejnosměrného proudu a napětí izolovaný s nízkým 

přeslechem 

(32) 1552694 

(31) 30.03.2015 
(33) FR 

(86) PCT/EP2016/056949 

(87) WO 2016/156422 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3283260 

(47) 15.06.2022 

(97) 20.10.2016 
(51) B25H 3/02 (2006.01) 

 B25H 3/04 (2006.01) 

(96) 16.03.2016 
(96) 16711570.8 

(73) Würth International AG, 7000 Chur, CH 

(72) STARKE, Johannes, 74248 Ellhofen, DE 
    KOCH, Simon, 74677 Dörzbach, DE 

    HOHL, Wolfgang, 74653 Künzelsau, DE 

(54) Krabice na drobné díly a její uspořádání minimálně s jedním oddílem 

na drobné díly a jednou přídržnou lištou 

(32) 102015206606 
(31) 14.04.2015 

(33) DE 

(86) PCT/EP2016/055709 
(87) WO 2016/165901 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3320157 

(47) 06.04.2022 
(97) 12.01.2017 

(51) E04C 5/20 (2006.01) 

 E04C 5/16 (2006.01) 
 E04C 5/18 (2006.01) 

(96) 06.07.2016 

(96) 16821744.6 
(73) INNOVATIV PLAST I VÄST AB, 411 18 Göteborg, SE 

(72) ANDERSSON, Stefan, 443 61 Stenkullen, SE 

(54) Stohovatelný stěnový distanční prvek k podepření výztuže v 

betonových konstrukcích 

(32) 1550996 

(31) 08.07.2015 
(33) SE 

(86) PCT/SE2016/050692 

(87) WO 2017/007415 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3353581 

(47) 30.03.2022 

(97) 30.03.2017 
(51) G02B 5/02 (2006.01) 

 F21V 5/00 (2018.01) 

 G02F 1/1335 (2006.01) 
 G02B 5/04 (2006.01) 

(96) 22.09.2016 

(96) 16775589.1 
(73) Regent Beleuchtungskörper AG, 4053 Basel, CH 

(72) REUTTER, Kornelius, 4056 Basel, CH 

    FERNANDEZ, Oscar, 4133 Pratteln, CH 
    FERRINI, Rolando, 3006 Bern, CH 

    HOCHFILZER, Christian, 4059 Basel, CH 

    DREYFUS, Thierry, 4052 Basel, CH 
(54) Optická vrstva a svítidlo s takovou optickou vrstvou 

(32) 13822015 

(31) 24.09.2015 
(33) CH 

(86) PCT/EP2016/072591 

(87) WO 2017/050923 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3353582 

(47) 30.03.2022 
(97) 30.03.2017 

(51) G02B 5/02 (2006.01) 

 F21V 5/00 (2018.01) 
 G02F 1/1335 (2006.01) 

 G02B 5/04 (2006.01) 

(96) 22.09.2016 
(96) 16775592.5 

(73) Regent Beleuchtungskörper AG, 4053 Basel, CH 

(72) REUTTER, Kornelius, 4056 Basel, CH 

    FERNANDEZ, Oscar, 4133 Pratteln, CH 

    FERRINI, Rolando, 3006 Bern, CH 

    HOCHFILZER, Christian, 4059 Basel, CH 
    DREYFUS, Thierry, 4052 Basel, CH 

(54) Optická fólie a svítidlo s takovou fólií 

(32) 13832015 
(31) 24.09.2015 

(33) CH 

(86) PCT/EP2016/072599 
(87) WO 2017/050929 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3359712 
(47) 16.03.2022 

(97) 13.04.2017 

(51) C25F 3/24 (2006.01) 
(96) 05.10.2016 

(96) 16781170.2 

(73) Wallwork Cambridge Limited, Cambridge CB24 4UG, GB 
(72) HOUSDEN, Jonathan, Cambridge Cambridgeshire CB4 5UG, GB 

    GREENWELL, Daniel, Cambridge Cambridgeshire CB4 5UG, GB 

    AVELAR BATISTA-WILSON, Junia Cristina, Cambridge 
Cambridgeshire CB4 5UG, GB 

(54) Vyhlazování povrchové úpravy u hrubých kovových výrobků 

(32) 201517624 
(31) 06.10.2015 

(33) GB 

(86) PCT/GB2016/053101 
(87) WO 2017/060701 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3375961 

(47) 27.04.2022 
(97) 19.09.2018 

(51) E05B 85/26 (2014.01) 

 E05B 81/06 (2014.01) 
 E05B 79/20 (2014.01) 

 E05B 81/68 (2014.01) 

 E05B 81/14 (2014.01) 
(96) 17.05.2014 

(96) 18164203.4 

(73) Brose Schliesssysteme GmbH & Co. KG, 42369 Wuppertal, DE 
(72) GRAUTE, Ludger, 45130 Essen, DE 

    GÜLKAN, Serkan, 45529 Hattingen, DE 

    VIDOMUS, Holub Petr, 74258 Pribor, CZ 
(54) Zámek motorového vozidla 

(32) 202013004589 U 

(31) 17.05.2013 
(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3382657 

(47) 08.06.2022 
(97) 03.10.2018 

(51) G07C 9/10 (2020.01) 

 G07C 9/20 (2020.01) 
 G07C 9/00 (2020.01) 

(96) 31.03.2017 

(96) 17164187.1 
(73) Scheidt & Bachmann GmbH, 41238 Mönchengladbach, DE 

(72) MILLER, Norbert, 41063 Mönchengladbach, DE 
(54) Způsob provozování přístupového systému 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3395372 

(47) 06.04.2022 
(97) 31.10.2018 

(51) A61K 47/69 (2017.01) 

 A61K 47/54 (2017.01) 
 A61P 25/00 (2006.01) 

(96) 19.02.2010 

(96) 18177039.7 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) EnhanX Biopharm Inc., Taipei City 11469, TW 

(72) Gaillard, Pieter Jaap, 2311 KE Leiden, NL 

(54) Systém pro podávání léků na bázi glutathionu 
(32) 154083 P 

(31) 20.02.2009 

(33) US 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3433245 

(47) 27.04.2022 

(97) 28.09.2017 
(51) C07D 401/14 (2006.01) 

 A01N 43/40 (2006.01) 
 A01N 43/48 (2006.01) 

 A01N 43/78 (2006.01) 

 C07D 213/75 (2006.01) 
 C07D 213/85 (2006.01) 

 C07D 401/04 (2006.01) 

 C07D 409/14 (2006.01) 
 C07D 417/14 (2006.01) 

(96) 16.03.2017 

(96) 17710964.2 
(73) Syngenta Participations AG, 4058 Basel, CH 

(72) CARTER, Neil, Brian, Bracknell Berkshire RG42 6EY, GB 

    BRIGGS, Emma, Bracknell Berkshire RG42 6EY, GB 
    KITSIOU, Christiana, Bracknell Berkshire RG42 6EY, GB 

    LING, Kenneth, Bracknell Berkshire RG42 6EY, GB 

    MORRIS, James, Alan, Bracknell Berkshire RG42 6EY, GB 
    TATE, Joseph, Andrew, Bracknell Berkshire RG42 6EY, GB 

    WAILES, Jeffrey, Steven, Bracknell Berkshire RG42 6EY, GB 

    WILLIAMS, John, Bracknell Berkshire RG42 6EY, GB 
(54) Heterocykly substituované bicyklické azolové pesticidy 

(32) 201604970 

(31) 23.03.2016 
(33) GB 

(86) PCT/EP2017/056291 

(87) WO 2017/162524 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3438334 

(47) 06.04.2022 

(97) 06.02.2019 
(51) D01H 13/32 (2006.01) 

(96) 18.07.2018 

(96) 18184218.8 
(73) Murata Machinery, Ltd., Kyoto-shi, Kyoto 601-8326, JP 

(72) SUSAMI, Hiroyuki, Kyoto-shi, Kyoto 612-8686, JP 

    IWATA, Shinji, Kyoto-shi, Kyoto 612-8686, JP 
(54) Pneumatický spřádací stroj a způsob řízení zobrazování 

(32) 2017149558 

(31) 02.08.2017 
(33) JP 

(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3440285 

(47) 04.05.2022 
(97) 12.10.2017 

(51) E04G 11/38 (2006.01) 

 E04G 17/00 (2006.01) 
 E04G 21/32 (2006.01) 

(96) 01.03.2017 
(96) 17709026.3 

(73) PERI SE, 89264 Weißenhorn, DE 

(72) SCHNEIDER, Werner, 89155 Erbach, DE 
    EPPELT, Gisbert, 89284 Pfaffenhofen, DE 

(54) Systém stropního bednění a způsob sestavování takového systému 

stropního bednění 
(32) 102016205957 

(31) 08.04.2016 

(33) DE 

(86) PCT/EP2017/054812 

(87) WO 2017/174264 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3463237 

(47) 01.06.2022 
(97) 07.12.2017 

(51) A61F 13/53 (2006.01) 

 A61F 13/537 (2006.01) 
(96) 03.04.2017 

(96) 17714794.9 

(73) Drylock Technologies NV, 9240 Zele, BE 
(72) VAN MALDEREN, Bart, 9240 Zele, BE 

    VAN INGELGEM, Werner, 9240 Zele, BE 
    DERYCKE, Tom, 9240 Zele, BE 

    SMET, Steven, 9240 Zele, BE 

(54) Absorpční struktura obsahující uvolňující strukturu 
(32) 16447002 

(31) 31.05.2016 

(33) EP 
(86) PCT/EP2017/057877 

(87) WO 2017/207135 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3466912 

(47) 13.04.2022 
(97) 10.04.2019 

(51) C07C 17/20 (2006.01) 

 C07C 17/25 (2006.01) 
 C07C 21/18 (2006.01) 

 B01J 23/86 (2006.01) 

 B01J 38/12 (2006.01) 
 B01J 37/14 (2006.01) 

 B01J 37/26 (2006.01) 

 B01J 23/94 (2006.01) 
(96) 21.01.2011 

(96) 18208776.7 

(73) Arkema France, 92700 Colombes, FR 
(72) PIGAMO, Anne, 69340 FRANCHEVILLE, FR 

    DOUCET, Nicolas, 57420 Cuvry, FR 

    WENDLINGER, Laurent, 69510 SOUCIEU EN JARREST, FR 
(54) Katalytická fluorace v plynné fázi 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3500895 

(47) 19.01.2022 

(97) 22.02.2018 
(51) G05B 19/418 (2006.01) 

 B67D 7/04 (2010.01) 

(96) 26.07.2017 
(96) 17772597.5 

(73) Dürr Somac GmbH, 09366 Stollberg, DE 

(72) SCHMIDT, Karlheinz, 08289 Schneeberg, DE 
    HEILMANN, Katja, 09350 Lichtenstein, DE 

    WEIGELT, Marcus, 09337 Hohenstein-Ernstthal, DE 

(54) Manipulační systém pro plnicí zařízení pro plnění nádrží a okruhů 

vozidel různými provozními látkami na montážních linkách 

automobilového průmyslu 

(32) 102016010179 
(31) 19.08.2016 

(33) DE 

(86) PCT/DE2017/000234 
(87) WO 2018/033167 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3523056 
(47) 27.04.2022 

(97) 12.04.2018 

(51) B07B 1/48 (2006.01) 
 B07B 1/46 (2006.01) 

(96) 29.09.2017 

(96) 17797520.8 
(73) HEIN, LEHMANN GmbH, 47805 Krefeld, DE 

(72) KIRCHNER, Markus, 47509 Rheurdt, DE 

    GRÜBL, Ernst, 41748 Viersen, DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    KADEL, Rolf, 69469 Weinheim, DE 

    SATTLER, Matthias, 64625 Bensheim, DE 

    PALMEN, Peter, 41189 Mönchengladbach, DE 
(54) Třídící stroj s napínacím hřídelem s optimalizovaným upevněním 

potahu síta 

(32) 102016011817 
(31) 05.10.2016 

(33) DE 

(86) PCT/EP2017/001157 
(87) WO 2018/065089 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3527727 
(47) 30.03.2022 

(97) 21.08.2019 

(51) E03B 7/08 (2006.01) 
 E04H 4/12 (2006.01) 

 F16L 27/107 (2006.01) 

(96) 14.02.2018 
(96) 18156794.2 

(73) A.P.F. Aqua System AG, 42117 Wuppertal, DE 

(72) UHLMANN, Helmut, 42285 Wuppertal, DE 
    MATSCHULAT, Arndt, 42119 Wupperthal, DE 

(54) Zařízení pro přenos tekutiny pro přenos proplachovacího roztoku z 

potrubí 
(74) Mgr. Vojtěch Chloupek, advokát, Na příkopě 583/15, Praha 1, Staré 

Město, 11000 

 
(97) EP 3527773 

(47) 06.04.2022 

(97) 21.08.2019 
(51) E06B 9/17 (2006.01) 

 E06B 9/24 (2006.01) 

(96) 15.02.2018 
(96) 18157027.6 

(73) Roto Frank DST Marken GmbH & Co. KG, 97980 Bad Mergentheim, DE 

(72) Varga, Robert, 97950 Großrinderfeld, OT Schönfeld, DE 
    Stürzenhofäcker, Jens, 97922 Lauda-Königshofen, DE 

    Lieb, Christian, 97999 Igersheim, OT Neuses, DE 

    Galm, Bernd, 74736 Hardheim, DE 
    Huth, Ralf, 97944 Boxberg, DE 

    Spang, Georg, 97947 Grünsfeld, DE 

(54) Okenní přístavný prvek a okno, zejména střešní okno 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3537116 

(47) 11.05.2022 

(97) 11.09.2019 
(51) G01G 19/02 (2006.01) 

(96) 06.02.2019 

(96) 19155724.8 
(73) Kistler Holding AG, 8408 Winterthur, CH 

(72) Simons, Gerd, 8006 Zürich, CH 

    Pfluger, Kim, 8404 Winterthur, CH 
(54) Postup montáže WIM senzoru do vozovky 

(32) 18159879 

(31) 05.03.2018 
(33) EP 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3552668 

(47) 06.04.2022 
(97) 16.10.2019 

(51) A62B 1/14 (2006.01) 

(96) 24.03.2019 
(96) 19164787.4 

(73) Zedel, 38920 Crolles, FR 

(72) CHABOD, Pierre-Olivier, 38530 Pontcharra, FR 
    QUILLARD, Christophe, 38320 Eybens, FR 

    BERGEZ, Aurélie, 38610 Gières, FR 

(54) Samoblokující slaňovací brzda s rozpojitelnou rukojetí 
(32) 1853186 

(31) 11.04.2018 

(33) FR 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Martin Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3558261 

(47) 23.03.2022 

(97) 07.12.2017 
(51) A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 9/50 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 
 A61K 31/165 (2006.01) 

(96) 30.05.2017 

(96) 17728793.5 
(73) Zambon S.p.A., 20091 Bresso MI, IT 

(72) MORETTO, Alberto, 35020 Ponte San Nicolò (Padova), IT 
    DE LAZZARI, Alessandra, 35142 Padova, IT 

    TEOLI, Deborah, 36100 Vicenza, IT 

(54) Farmaceutické kompozice obsahující safinamid 
(32) UB20163981 

(31) 31.05.2016 

(33) IT 
(86) PCT/EP2017/063063 

(87) WO 2017/207587 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3558672 
(47) 04.05.2022 

(97) 28.06.2018 

(51) B32B 18/00 (2006.01) 
 F16L 59/02 (2006.01) 

 F16L 59/04 (2006.01) 

 F16B 25/00 (2006.01) 
 F16B 33/00 (2006.01) 

 F16L 59/14 (2006.01) 

 F16L 59/147 (2006.01) 
(96) 19.12.2017 

(96) 17825831.5 

(73) SGL Carbon SE, 65201 Wiesbaden, DE 
(72) HAUSER, Robert, 86405 Meitingen, DE 

    HAMMERL, Andreas, 86405 Meitingen, DE 

    SEIBOLD, Jan, 86405 Meitingen, DE 
(54) Vícevrstvový kompozit pro izolační materiály 

(32) 102016225685 

(31) 20.12.2016 
(33) DE 

(86) PCT/EP2017/083636 

(87) WO 2018/115006 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3564190 
(47) 11.05.2022 

(97) 06.11.2019 

(51) C02F 1/20 (2006.01) 
 C02F 1/78 (2006.01) 

 C02F 101/12 (2006.01) 

 C02F 103/06 (2006.01) 
(96) 30.04.2019 

(96) 19171859.2 

(73) Muszanski, Robert, 33-380 Krynica-Zdroj, PL 
(72) Muszanski, Robert, 33-380 Krynica-Zdroj, PL 

(54) Zařízení k imobilizaci vozidla a jeho použití 

(32) 42540518 
(31) 30.04.2018 

(33) PL 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3565732 
(47) 27.04.2022 

(97) 23.05.2019 

(51) B60L 15/00 (2006.01) 
 H02P 27/04 (2016.01) 

(96) 11.10.2018 

(96) 18878506.7 
(73) Electromega Kft., 4031 Debrecen, HU 

(72) BARTHA, István Ákos, 4028 Debrecen, HU 

    VITÉZ, Attila Csaba, 4200 Hajdúszoboszló, HU 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(54) Způsob generování vysokého rozběhového momentu v asynchronním 

motoru při nízké spotřebě energie 

(32) 1700465 
(31) 16.11.2017 

(33) HU 

(86) PCT/IB2018/057882 
(87) WO 2019/097323 

(74) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3580254 

(47) 11.05.2022 

(97) 16.08.2018 
(51) D06M 15/227 (2006.01) 

 D06M 15/653 (2006.01) 
 C08G 18/61 (2006.01) 

 C08G 18/78 (2006.01) 

 C08G 18/79 (2006.01) 
 C08G 18/22 (2006.01) 

 C08G 18/80 (2006.01) 

 C08G 18/69 (2006.01) 
 C09D 175/04 (2006.01) 

 C08G 18/28 (2006.01) 

 D06M 15/564 (2006.01) 
(96) 02.02.2018 

(96) 18702294.2 

(73) Evonik Operations GmbH, 45128 Essen, DE 
(72) PEGGAU, Jörg, 45357 Essen, DE 

    RADLOFF, Sarah, 44805 Bochum, DE 

    STREMMER, Kathrin, 45289 Essen, DE 
    AMAJJAHE, Sadik, 40591 Düsseldorf, DE 

    PLATTE, Gabriele, 44581 Castrop-Rauxel, DE 

    WIRZ, Kai Oliver, 23120 Moseley, VA, US 
(54) Polymery pro hydrofobní a oleofobní úpravu textilií 

(32) 17155342 

(31) 09.02.2017 
(33) EP 

(86) PCT/EP2018/052646 

(87) WO 2018/146016 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3594548 

(47) 15.06.2022 

(97) 13.09.2018 
(51) F16L 15/04 (2006.01) 

 E21B 17/042 (2006.01) 

 F16L 15/00 (2006.01) 
(96) 21.02.2018 

(96) 18763476.1 

(73) Nippon Steel Corporation, Tokyo 100-8071, JP 
    Vallourec Oil and Gas France, 59620 Aulnoye-Aymeries, FR 

(72) INOSE, Keita, Tokyo 100-8071, JP 

    SUGINO, Masaaki, Tokyo 100-8071, JP 
    OKADA, Takashi, Tokyo 100-8071, JP 

(54) Závitový spoj pro trubku do ropného vrtu 

(32) 2017043789 
(31) 08.03.2017 

(33) JP 

(86) PCT/JP2018/006296 
(87) WO 2018/163829 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3594870 
(47) 15.06.2022 

(97) 15.01.2020 

(51) G06Q 10/04 (2012.01) 
 G01C 21/00 (2006.01) 

 G05D 1/00 (2006.01) 

 G06Q 50/30 (2012.01) 
 G01C 21/20 (2006.01) 

 G08G 5/00 (2006.01) 

(96) 11.07.2019 
(96) 19185818.2 

(73) Dassault Aviation, 75008 Paris, FR 

(72) GRIMALD, Cyrille, 92214 SAINT CLOUD, FR 

    URIEN, Benoit, 92214 SAINT CLOUD, FR 

(54) Systém výpočtu mise letadla kombinací algoritmů a související způsob 

(32) 1800734 
(31) 11.07.2018 

(33) FR 

(74) A. Holas & partner, PATENTOVÁ A ZNÁMKOVÁ KANCELÁŘ, Ing. 
Mgr. Hana Holasová, petentová zástupkyně, Křížová 105/4, Brno, Staré 

Brno, 60300 

 
(97) EP 3601626 

(47) 11.05.2022 

(97) 27.09.2018 
(51) C22B 21/00 (2006.01) 

 C22C 21/06 (2006.01) 
 C22C 1/02 (2006.01) 

(96) 23.03.2018 

(96) 18716840.6 
(73) Novelis, Inc., Atlanta, GA 30326, US 

(72) WAGSTAFF, Robert, Bruce, Greenacres, Washington 99216, US 

    WAGSTAFF, Samuel, R., Marietta GA 30066, US 
    DAS, Sazol, Kumar, Acworth GA 30102, US 

    BARKER, Simon, William, Woodstock GA 30189, US 

    FELBERBAUM, Milan, 1007 Lausanne, CH 
    KAMAT, Rajeev, G., Marietta GA 30062, US 

    BENDZINSKI, Duane, E., Woodstock GA 30189, US 

(54) Odlévání recyklovaného hliníkového šrotu 
(32) 201762475489 P 

(31) 23.03.2017 

(33) US 
(86) PCT/US2018/024010 

(87) WO 2018/175876 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3601677 

(47) 02.03.2022 
(97) 21.03.2019 

(51) E01F 13/12 (2006.01) 

(96) 14.09.2018 
(96) 18773393.6 

(73) Breeze Invest GmbH, 1010 Wien, AT 

(72) BRIEHL, Stephan, 17358 Torgelow, DE 
(54) Mobilní bariéra proti vozidlům 

(32) 100444 

(31) 15.09.2017 
(33) LU 

(86) PCT/EP2018/074930 

(87) WO 2019/053209 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3607210 

(47) 04.05.2022 

(97) 11.10.2018 
(51) F04D 29/28 (2006.01) 

 F04D 29/30 (2006.01) 

 F04D 29/44 (2006.01) 
 F04D 29/16 (2006.01) 

(96) 28.03.2018 

(96) 18714239.3 
(73) Ebm-Papst St. Georgen GmbH & CO. KG, 78112 St. Georgen im 

Schwarzwald, DE 

(72) RAGG, Peter, 78141 Schönwald, DE 
    MOOSMANN, Christian, 78126 Königsfeld, DE 

(54) Radiální ventilátor 
(32) 102017003431 

(31) 07.04.2017 

(33) DE 
(86) PCT/EP2018/057944 

(87) WO 2018/184946 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3611558 

(47) 27.04.2022 
(97) 07.02.2019 

(51) G02C 7/10 (2006.01) 

 G02F 1/133 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 G09G 3/36 (2006.01) 

(96) 21.11.2017 

(96) 17920557.0 
(73) Jiangmen Yeebo Semiconductor Co., Ltd., Guangdong 529000, CN 

(72) LIN, Guoqi, Jiangmen Guangdong 529000, CN 

    LIN, Lieyin, Jiangmen Guangdong 529000, CN 
    HAN, Huili, Jiangmen Guangdong 529000, CN 

    WU, Genghao, Jiangmen Guangdong 529000, CN 

(54) Automatické fotocitlivé sluneční brýle s nízkou spotřebou 
(32) 201720961210 U 

(31) 02.08.2017 

(33) CN 
(86) PCT/CN2017/111986 

(87) WO 2019/024333 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava 82108 

 
(97) EP 3628183 
(47) 29.06.2022 

(97) 01.04.2020 

(51) A44C 25/00 (2006.01) 
 D04D 7/00 (2006.01) 

 B44C 5/00 (2006.01) 

(96) 03.05.2019 
(96) 19172535.7 

(73) Chen, Teng-Kuei, Taipei, TW 

(72) Chen, Teng-Kuei, Taipei, TW 
(54) Lankový umělecký ornament a jeho rámový modul 

(32) 201816140856 

(31) 25.09.2018 
(33) US 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3642312 

(47) 08.06.2022 
(97) 27.12.2018 

(51) C10M 105/04 (2006.01) 

 C10M 169/04 (2006.01) 
 C10G 3/00 (2006.01) 

 C10G 45/58 (2006.01) 

(96) 15.06.2018 
(96) 18732054.4 

(73) Neste Oyj, 02150 Espoo, FI 

(72) KULMALA, Kari, 06101 Porvoo, FI 
    CASTANIEN, Chris, 06101 Porvoo, FI 

    NISSFOLK, Fredrik, 06101 Porvoo, FI 

    KETTUNEN, Mika, 06101 Porvoo, FI 
(54) Obnovitelný základový olej v mazacích kompozicích 

(32) 20175569, 20175780, 20175781, 20175782, 20176095 

(31) 19.06.2017, 31.08.2017, 31.08.2017, 31.08.2017, 07.12.2017 
(33) FI, FI, FI, FI, FI 

(86) PCT/EP2018/065976 

(87) WO 2018/234188 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3643957 

(47) 20.04.2022 

(97) 29.04.2020 
(51) F16M 11/10 (2006.01) 

 F16M 11/18 (2006.01) 

 F16M 11/28 (2006.01) 
 F16M 11/42 (2006.01) 

(96) 22.10.2019 
(96) 19204559.9 

(73) Chartmate Inc., Kaohsiung City, TW 

(72) LEE, Mong-Yu, KAOHSIUNG CITY, TW 
    LEE, Chi-Jun, KAOHSIUNG CITY, TW 

(54) Zvedatelný stojan na obrazovky  

(32) 107137908 
(31) 26.10.2018 

(33) TW 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 

(97) EP 3648714 

(47) 11.05.2022 

(97) 10.01.2019 
(51) A61F 13/15 (2006.01) 

 B65H 45/12 (2006.01) 

 A61B 50/30 (2016.01) 
(96) 06.07.2018 

(96) 18749177.4 

(73) R-Solution Medical B.V., 3772 MP Barneveld, NL 
(72) VAN DER VLIET, Mariska Sabine, 1223 LS Hilversum, NL 

    WELLING, Niels Paul Emerentiana, 6862 CB Oosterbeek, NL 

(54) Zařízení a způsob pro zabalení sady nástrojů do balíčku 
(32) 2019198 

(31) 07.07.2017 
(33) NL 

(86) PCT/NL2018/050447 

(87) WO 2019/009724 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3649257 

(47) 30.03.2022 

(97) 10.01.2019 
(51) C12Q 1/6806 (2018.01) 

 C12Q 1/6883 (2018.01) 

 C12Q 1/6886 (2018.01) 
(96) 06.07.2018 

(96) 18745508.4 

(73) NIPD GENETICS PUBLIC COMPANY LIMITED, Nicosia 2409, CY 
(72) KOUMBARIS, George, Lithrodontas 2565, CY 

    IOANNIDES, Marios, Nicosia 2416, CY 

    KYPRI, Elena, Nicosia 2007, CY 
    ACHILLEOS, Acilleas, Limassol 4045, CY 

    MINA, Petros, Nicosia 2015, CY 

    TSANGARAS, Kyriakos, Limassol 3085, CY 
    PATSALIS, Philippos, Nicosia 2402, CY 

(54) Nabohacování cílových oblastí genomu na multiplexní paralelní 

analýzu 
(32) 201762529667 P 

(31) 07.07.2017 

(33) US 
(86) PCT/EP2018/068402 

(87) WO 2019/008148 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3657020 
(47) 30.03.2022 

(97) 27.05.2020 

(51) F04D 9/04 (2006.01) 
 F16K 24/04 (2006.01) 

(96) 22.11.2019 

(96) 19210876.9 
(73) Röhren- und Pumpenwerk Bauer Ges.mbH, 8570 Voitsberg, AT 

(72) ROISS, Otto, 8010 Graz, AT 

(54) Evakuační zařízení pro sací potrubí 

 

(32) 102018220226 

(31) 26.11.2018 
(33) DE 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(97) EP 3681500 
(47) 23.03.2022 

(97) 31.10.2019 

(51) A61K 31/4178 (2006.01) 
 A61K 9/08 (2006.01) 

 A61P 27/10 (2006.01) 

 A61P 27/02 (2006.01) 
 A61K 9/00 (2006.01) 

(96) 24.04.2019 

(96) 19729883.9 
(73) Allergan, Inc., Irvine, California 92612, US 

(72) ROBINSON, Michael, R., Huntington Beach, California 92606, US 

    DIBAS, Mohammed, Corona, California 92883, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    GIYANANI, Jaya, Irvine, California 92612, US 

    GORE, Anuradha, Aliso Viejo, California 92656, US 

    LEE, Sungwook, Orange, California 92869, US 
    LIU, Haixia, Irvine, California 92620, US 

    MORGAN, Aileen, Rancho Santa Margarita, California 92688, US 

    ZHOU, Jihao, Rancho Santa Margarita, California 92688, US 
(54) Použití pilokarpin hydrochloridu k léčbě presbyopie 

(32) 201862662144 P, 201862780117 P, 201962790957 P 

(31) 24.04.2018, 14.12.2018, 10.01.2019 
(33) US, US, US 

(86) PCT/US2019/028917 

(87) WO 2019/209955 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3685690 

(47) 04.05.2022 

(97) 29.07.2020 
(51) A24F 47/00 (2020.01) 

(96) 24.10.2014 

(96) 20155824.4 
(73) Nicoventures Trading Limited, London WC2R 3LA, GB 

(72) PAPROCKI, Benjamin John, Cottage Grove, Wisconsin 53527, US 

    WILKE, Andrew Paul, Madison, Wisconsin 53704, US 
    ROBEY, Raymond John, Madison, Wisconsin 53711, US 

    ROBINSON, Jesse Eugene, Janesville, Wisconsin 53545, US 

    TIAN, Feng, Monona, Wisconsin 53716, US 
(54) Zařízení k ohřevu kouřitelného materiálu 

(32) 201361897193 P 

(31) 29.10.2013 
(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3706570 

(47) 25.05.2022 
(97) 16.05.2019 

(51) B05B 1/20 (2006.01) 

 B05B 7/32 (2006.01) 
 A01M 7/00 (2006.01) 

(96) 02.11.2018 

(96) 18803570.3 
(73) Amazonen-Werke H. Dreyer SE & Co. KG, 49205 Hasbergen, DE 

(72) KLEMANN, Timo, 49191 Belm, DE 

    KÜHN, Christoph, 49186 Bad Iburg, DE 
    DEMBECK, Achim, 49134 Wallenhorst, DE 

    FELDHAUS, Johannes, 23253 Åkarp, SE 

    KALKMANN, Helmke, 49076 Osnabrück, DE 
    STIEGEMEYER, Mathias, 49504 Lotte, DE 

    AUSTERMANN, Stefan, 48291 Telgte, DE 

(54) Systém pro dodávku aktivní látky do zemědělského postřikovače 
(32) 102017126350 

(31) 10.11.2017 

(33) DE 
(86) PCT/EP2018/079976 

(87) WO 2019/091858 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3708282 

(47) 04.05.2022 
(97) 16.09.2020 

(51) B23C 5/08 (2006.01) 

 B23C 5/14 (2006.01) 
(96) 14.03.2019 

(96) 19162792.6 
(73) Haertel, Meiko, 58256 Ennepetal, DE 

(72) Meiko Haertel, 58256 Ennepetal, DE 

(54) Prstencovitý nástroj k obrábění obrobku 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3708730 

(47) 06.04.2022 

(97) 16.09.2020 
(51) E04B 1/41 (2006.01) 

(96) 27.06.2019 

(96) 19182875.5 

(73) Wilhelm Modersohn GmbH & Co. KG, 32139 Spenge, DE 

(72) MODERSOHN, Wilhelm Jochen Peter, 32139 Spenge, DE 

(54) Kotvící kolejnice 
(32) 102019106155 

(31) 11.03.2019 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3718718 

(47) 08.06.2022 

(97) 07.10.2020 
(51) B28B 3/02 (2006.01) 

 B30B 15/04 (2006.01) 
(96) 02.04.2020 

(96) 20167773.9 

(73) KOBRA Formen GmbH, 08485 Lengenfeld, DE 
(72) STICHEL, Holger, 08485 Lengenfeld-OT Pechtelsgrün, DE 

(54) Vodicí zařízení v tvarovacím stroji a tvarovací stroj s takovým 

vodicím zařízením 
(32) 102019108574 

(31) 02.04.2019 

(33) DE 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3722123 
(47) 01.06.2022 

(97) 14.10.2020 

(51) B60H 1/00 (2006.01) 
 B62D 33/06 (2006.01) 

 B60K 37/04 (2006.01) 

 B60K 37/00 (2006.01) 
(96) 05.03.2020 

(96) 20161215.7 

(73) Wacker Neuson Linz GmbH, 4063 Hörsching, AT 
(72) Schauer, Markus, 4160 Aigen, AT 

    Mayr, Thomas, 4550 Kremsmünster, AT 

(54) Řídicí stanoviště pro vozidlo vybavené kabinou 
(32) 503092019 

(31) 09.04.2019 

(33) AT 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3726975 
(47) 02.03.2022 

(97) 27.06.2019 

(51) A01K 67/033 (2006.01) 
(96) 21.12.2018 

(96) 18842585.4 

(73) Protix B.V., 5107 NC Dongen, NL 
(72) VAN KILSDONK, Jaap, 5509 KG Veldhoven, NL 

    SCHMITT, Eric Holland, 2060 Antwerpen, BE 

    JACOBS, Ralf Henricus Wilhelmina, 5643 LT Eindhoven, NL 
    SIMONS, Henricus Petrus Johannes, 5223 KL Den Bosch, NL 

    JANSEN, Maurits Petrus Maria, 4854 CA Bavel, NL 

(54) Přepravní zařízení živého hmyzu 
(32) 2020153, 2022057 

(31) 22.12.2017, 23.11.2018 

(33) NL, NL 
(86) PCT/NL2018/050867 

(87) WO 2019/125162 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3726976 

(47) 09.03.2022 

(97) 27.06.2019 
(51) A01K 67/033 (2006.01) 

 A01K 1/00 (2006.01) 

(96) 21.12.2018 
(96) 18842586.2 

(73) Protix B.V., 5107 NC Dongen, NL 

(72) JANSEN, Jaco, 4811 BP Breda, NL 
    LEUSHUIS, Raymond Joseph, 5131 RB Alphen, NL 

    VAN KILSDONK, Jaap, 5509 KG Veldhoven, NL 

    SCHMITT, Eric Holland, 2060 Antwerpen, BE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    DIJKSHOORN, Johannes, 5235 TV 's Hertogenbosch, NL 

(54) Klimatizační systém pro chov hmyzu 

(32) 2020175 
(31) 22.12.2017 

(33) NL 

(86) PCT/NL2018/050868 
(87) WO 2019/125163 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3728990 

(47) 02.03.2022 
(97) 27.06.2019 

(51) G01B 11/03 (2006.01) 
 B23Q 17/22 (2006.01) 

(96) 29.11.2018 

(96) 18829478.9 
(73) LDI Finances, 74300 Thyez, FR 

(72) JACOT, Philippe, 2022 Bevaix, CH 

    LAPORTE, Sébastien, 74300 Thyez, FR 
    PERRET, Frédéric, 74940 Annecy-le-Vieux, FR 

(54) Trojrozměrný terč s dvojitou strukturou, zařízení a způsob optického 

měření s takovým terčem 
(32) 16012017, 16022017 

(31) 22.12.2017, 22.12.2017 

(33) CH, CH 
(86) PCT/IB2018/059462 

(87) WO 2019/123057 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3728991 

(47) 02.03.2022 
(97) 27.06.2019 

(51) G01B 11/03 (2006.01) 

 B23Q 17/22 (2006.01) 
(96) 29.11.2018 

(96) 18829986.1 

(73) LDI Finances, 74300 Thyez, FR 
(72) JACOT, Philippe, 2022 Bevaix, CH 

    LAPORTE, Sébastien, 74300 Thyez, FR 

    PERRET, Frédéric, 74940 Annecy-le-Vieux, FR 
(54) Obráběcí stroj s optickým měřicím zařízením pro trojrozměrné 

určení polohy držáku nástroje a držáku obrobku a odpovídající 

způsob trojrozměrného optického měření 
(32) 16022017, 16032017 

(31) 22.12.2017, 22.12.2017 

(33) CH, CH 
(86) PCT/IB2018/059463 

(87) WO 2019/123058 

(74) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
(97) EP 3730434 

(47) 04.05.2022 
(97) 28.10.2020 

(51) B65G 47/90 (2006.01) 

 B65G 47/91 (2006.01) 
 B65G 59/02 (2006.01) 

 B65G 61/00 (2006.01) 

(96) 11.11.2019 
(96) 19208345.9 

(73) Stöcklin Logistik AG, 4242 Laufen, CH 

(72) BEGERT, Urs, 2563 Ipsach, CH 
(54) Způsob a systém přípravy zboží k odběru na cílové paletě u druhů 

zboží připravených ve skladu palet na paletách s výrobky ve 

stohovatelných obalech na kusové zboží 

(32) 102019110704, 102019128197, 202019105858 U 

(31) 25.04.2019, 18.10.2019, 18.10.2019 
(33) DE, DE, DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3732776 

(47) 06.04.2022 
(97) 04.07.2019 

(51) H02K 21/16 (2006.01) 

 H02K 1/27 (2022.01) 

 H02K 7/116 (2006.01) 

 H02K 7/14 (2006.01) 

(96) 21.12.2018 
(96) 18845303.9 

(73) Bontaz Centre R&D, 74460 Marnaz, FR 

(72) TAUPEAU, Anthony, Raymond, Arthur, 74410 Saint-Jorioz, FR 
    BACLE, Timothée, 1004 Lausanne, CH 

    MAKKI, Ali, 33800 Bordeaux, FR 

(54) Převodový motor se sníženými prostorovými nároky 
(32) 1763229 

(31) 26.12.2017 

(33) FR 
(86) PCT/FR2018/053531 

(87) WO 2019/129984 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Martin Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3740641 

(47) 04.05.2022 

(97) 25.07.2019 
(51) E06B 3/677 (2006.01) 

 E06B 3/663 (2006.01) 

(96) 20.12.2018 
(96) 18822081.8 

(73) SAINT-GOBAIN GLASS FRANCE, 92400 Courbevoie, FR 

(72) NÜSSER, Dirk, 52531 Übach-Palenberg, DE 
    CARRE, Florian, 52080 Aachen, DE 

    SCHREIBER, Walter, 52074 Aachen, DE 

(54) Izolační zasklení a způsob pro jeho výrobu 
(32) 18151865 

(31) 16.01.2018 

(33) EP 
(86) PCT/EP2018/086191 

(87) WO 2019/141484 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3741508 
(47) 06.04.2022 

(97) 25.11.2020 

(51) B24B 5/18 (2006.01) 
 B24B 5/307 (2006.01) 

 B24B 41/02 (2006.01) 

(96) 20.05.2019 
(96) 19175307.8 

(73) Tschudin, Urs, 2540 Grenchen, CH 

(72) Tschudin, Urs, 2540 Grenchen, CH 
(54) Bezhrotá bruska na kulato 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3749668 

(47) 06.04.2022 
(97) 15.08.2019 

(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 B01J 19/00 (2006.01) 
(96) 05.02.2019 

(96) 19702619.8 

(73) Aziende Chimiche Riunite Angelini Francesco A.C.R.A.F. S.p.A., 00181 
Roma, IT 

(72) IACOANGELI, Tommaso, 00159 ROMA, IT 

    MORO, Leonardo Mario, 04011 APRILIA (LT), IT 
    CARACCIOLO TORCHIAROLO, Giuliano, 04011 APRILIA (LT), IT 

    CAVARISCHIA, Claudia, 00162 ROMA, IT 
    FURLOTTI, Guido, 00151 ROMA, IT 

(54) Kontinuální způsob přípravy trazodonu 

(32) 18155470 
(31) 07.02.2018 

(33) EP 

(86) PCT/EP2019/052690 
(87) WO 2019/154770 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3752413 

(47) 06.04.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 22.08.2019 

(51) B62K 3/00 (2006.01) 

 B62K 13/00 (2006.01) 
 B62K 13/08 (2006.01) 

(96) 16.02.2019 

(96) 19714238.3 
(73) Wawrzynski, Pawel, 05-090 Falenty Nowe, PL 

(72) Wawrzynski, Pawel, 05-090 Falenty Nowe, PL 

(54) Dvoukolové jízdní kolo s proměnlivou konfigurací 
(32) 42461318 

(31) 16.02.2018 

(33) PL 
(86) PCT/IB2019/051265 

(87) WO 2019/159140 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3755187 

(47) 11.05.2022 

(97) 29.08.2019 
(51) A47G 29/14 (2006.01) 

 G06Q 10/08 (2012.01) 

 H04W 4/80 (2018.01) 
(96) 22.02.2019 

(96) 19757924.6 

(73) SwipBox Development ApS, 6400 Sønderborg, DK 
(72) KACZMAREK, Allan, 6400 Sønderborg, DK 

    ERLER, Klaus Okkels, 6470 Sydals, DK 

(54) Balíková schránka a způsob provozování balíkové schránky 
(32) PA201870121 

(31) 23.02.2018 

(33) DK 
(86) PCT/DK2019/050070 

(87) WO 2019/161872 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3756266 
(47) 27.04.2022 

(97) 29.08.2019 

(51) H02J 50/10 (2016.01) 
 H02J 50/70 (2016.01) 

 H02J 50/80 (2016.01) 

 H02J 50/60 (2016.01) 
 H02J 7/02 (2016.01) 

(96) 12.02.2019 

(96) 19703126.3 
(73) Koninklijke Philips N.V., 5656 AG Eindhoven, NL 

(72) ETTES, Wilhelmus, Gerardus, Maria, 5656 AE Eindhoven, NL 

    VAN WAGENINGEN, Andries, 5656 AE Eindhoven, NL 
(54) Bezdrátový systém přenosu energie 

(32) 18157709 

(31) 20.02.2018 
(33) EP 

(86) PCT/EP2019/053381 

(87) WO 2019/162141 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3759301 
(47) 30.03.2022 

(97) 06.09.2019 

(51) E06B 3/52 (2006.01) 
 E06B 3/46 (2006.01) 

(96) 19.02.2019 
(96) 19707319.0 

(73) SIEGENIA-AUBI KG, 57234 Wilnsdorf, DE 

(72) BERENS, Wolfgang, 54427 Kell am See, DE 
    JACOB, Martin, 66740 Saarlouis, DE 

(54) Zařízení pro krytí posuvného křídla nebo posouvatelného 

zvedatelného a posuvného křídla okna nebo dveří 
(32) 202018001040 U 

(31) 27.02.2018 

(33) DE 

(86) PCT/EP2019/054010 

(87) WO 2019/166264 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3763970 
(47) 11.05.2022 

(97) 13.01.2021 

(51) F16H 25/24 (2006.01) 
(96) 25.03.2020 

(96) 20165654.3 

(73) SFS Group International AG, 9435 Heerbrugg, CH 
(72) Sinz, Daniel, 6921 Kennelbach, AT 

    Frei, Stefan, 7000 Chur, CH 
(54) Pohon kuličkovým šroubem, vřetenová matice a způsob výroby 

vřetenové matice 

(74) Macek and Partners, Jiří Macek, Kloboukova 2191/4, Praha 4, Chodov, 
14800 

 
(97) EP 3765452 
(47) 13.04.2022 

(97) 19.09.2019 

(51) C07D 401/10 (2006.01) 
 C07C 233/00 (2006.01) 

(96) 08.03.2019 

(96) 19708556.6 
(73) Bayer Aktiengesellschaft, 51373 Leverkusen, DE 

    Bayer Pharma Aktiengesellschaft, 13353 Berlin, DE 

(72) EGGER, Julian, 42855 Remscheid, DE 
    GÖTZ, Daniel, 40223 Düsseldorf, DE 

    SOWA, Michal, 42109 Wuppertal, DE 

(54) Preparativní způsob přípravy dvou derivátů 4-{[(2S)-2-{4-[5-chlor-2-

(1H-1,2,3-triazol-1-yl)fenyl]-5-methoxy-2-oxopyridin-1(2H)-yl}-

butanoyl]amino}-2-fluorbenzamidu 

(32) 18161983 
(31) 15.03.2018 

(33) EP 

(86) PCT/EP2019/055815 
(87) WO 2019/175043 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3768654 

(47) 20.04.2022 
(97) 26.09.2019 

(51) C04B 37/02 (2006.01) 

 H01L 23/373 (2006.01) 
(96) 20.03.2018 

(96) 18713175.0 

(73) Aurubis Stolberg GmbH & Co. KG, 52224 Stolberg, DE 
(72) LEHMANN, Helge, 52393 Hürtgenwald, DE 

    ZEIGER, Karl, 52249 Eschweiler, DE 

    CAPPI, Benjamin, 4721 Neu-Moresnet, BE 
(54) Měděný keramický substrát 

(86) PCT/EP2018/056957 

(87) WO 2019/179600 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3770013 
(47) 13.04.2022 

(97) 27.01.2021 

(51) B60P 7/08 (2006.01) 
(96) 17.06.2020 

(96) 20180518.1 
(73) Easy Lock GmbH, 4020 Linz, AT 

(72) Gebesmair, Manfred, 4550 Kremsmünster, AT 

(54) Nástavba vozidla se zařízením na zajištění nákladu 
(32) 506782019 

(31) 25.07.2019 

(33) AT 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3772363 

(47) 08.06.2022 

(97) 10.02.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) A62B 35/00 (2006.01) 

 A44B 11/25 (2006.01) 

(96) 13.05.2020 
(96) 20174527.0 

(73) Skylotec GmbH, 56566 Neuwied, DE 

(72) Vitt, Philipp, 56077 Koblenz, DE 
    Bamberger, Heidi, 56567 Torney, DE 

(54) Postroj pro nasazení na zajišťovanou osobu se spojkou k postroji 

(32) 102019121171 
(31) 06.08.2019 

(33) DE 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3772558 
(47) 01.06.2022 

(97) 10.02.2021 

(51) E04F 11/18 (2006.01) 
(96) 06.08.2019 

(96) 19190368.1 

(73) Hertkorn, Regina, 74861 Neudenau, DE 
(72) Bangratz, René, 74076 Heilbronn, DE 

(54) Přídržný profil pro montáž plošného prvku a kompenzaci tolerancí 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3774142 

(47) 06.04.2022 
(97) 03.10.2019 

(51) B23B 31/02 (2006.01) 

 B23B 31/19 (2006.01) 
 B23B 31/40 (2006.01) 

(96) 15.02.2019 

(96) 19705759.9 
(73) Sterman Technische Systeme GmbH, 78112 St. Georgen, DE 

(72) GROSS, Tobias, 78052 Villingen-Schwenningen, DE 

    ZINAPOLD, Mike, 78147 Vöhrenbach, DE 
(54) Upínací zařízení, obráběcí stroj a způsob inteligentního upínání 

pracovního prvku 

(32) 102018107670 
(31) 29.03.2018 

(33) DE 

(86) PCT/EP2019/053870 
(87) WO 2019/185239 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 

Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3774703 

(47) 27.04.2022 
(97) 10.10.2019 

(51) C07C 17/275 (2006.01) 

 C07C 19/01 (2006.01) 
(96) 02.04.2019 

(96) 19718521.8 

(73) Blue Cube IP LLC, Clayton, Missouri 63105, US 
(72) MYERS, John D., Clayton, Missouri 63105, US 

(54) Způsob recyklace katalyzátoru při výrobě chlorovaných alkanů 

(32) 201862652107 P 
(31) 03.04.2018 

(33) US 

(86) PCT/US2019/025334 
(87) WO 2019/195248 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3781126 

(47) 04.05.2022 
(97) 24.10.2019 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 47/26 (2006.01) 
 A61K 9/14 (2006.01) 

 A61K 31/198 (2006.01) 

(96) 10.04.2019 
(96) 19722514.7 

(73) Tseti, Ioulia, 145 61 Kifissia Attikis, GR 

(72) Tseti, Ioulia, 145 61 Kifissia Attikis, GR 
(54) Farmaceutická suchá prášková kompozice pro inhalaci obsahující 

hormon štítné žlázy 

(32) 18167617, 19386017 

(31) 16.04.2018, 22.03.2019 

(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2019/059123 
(87) WO 2019/201712 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3781943 

(47) 27.04.2022 
(97) 24.10.2019 

(51) G01N 30/86 (2006.01) 

 G01N 30/88 (2006.01) 
 C07K 16/24 (2006.01) 

 G01N 30/89 (2006.01) 
(96) 19.04.2019 

(96) 19722993.3 

(73) Janssen Biotech, Inc., Horsham, PA 19044, US 
(72) RANDOLPH, Paul, Malvern, PA 19355, US 

(54) Kvalifikace chromatografické kolony ve výrobních metodách pro 

výrobu kompozic protilátek proti IL12/IL23 
(32) 201862660340 P 

(31) 20.04.2018 

(33) US 
(86) PCT/US2019/028332 

(87) WO 2019/204734 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3786079 
(47) 06.04.2022 

(97) 03.03.2021 

(51) B65D 30/00 (2006.01) 
 B65D 30/20 (2006.01) 

 B65D 33/02 (2006.01) 

 B65D 33/08 (2006.01) 
 B65D 33/18 (2006.01) 

 B65D 75/00 (2006.01) 

(96) 27.08.2019 
(96) 19193881.0 

(73) BillerudKorsnäs AB, 169 27 Solna, SE 

(72) FORSBLOM, Valdemar, 582 53 Linköping, SE 
    LINDSTRÖM, Ove, 952 91 Kalix, SE 

    ÅBACKA, Andreas, 68620 Jakobstad, FI 

(54) Papírová taška 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3790815 

(47) 06.04.2022 

(97) 05.12.2019 
(51) B65D 77/04 (2006.01) 

(96) 20.05.2019 

(96) 19725706.6 
(73) Protechna S.A., 1701 Fribourg, CH 

(72) KLATT, Bernd, 56412 Ruppach-Goldhausen, DE 

(54) Transportní a skladovací nádoba na kapaliny 
(32) 102018113115 

(31) 01.06.2018 

(33) DE 
(86) PCT/EP2019/062931 

(87) WO 2019/228839 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D. LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3791034 

(47) 27.04.2022 

(97) 14.11.2019 
(51) E05B 47/00 (2006.01) 

 E05B 27/00 (2006.01) 

(96) 06.05.2019 
(96) 19722854.7 

(73) Evva Sicherheitstechnologie GmbH, 1120 Wien, AT 

(72) RIESEL, Michael, 07570 Weida, DE 
    WITTMANN, Christian, 1210 Wien, AT 

(54) Zamykací zařízení s ochranným zařízením proti neoprávněné 

manipulaci a klíčem 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 102018111148 

(31) 09.05.2018 

(33) DE 
(86) PCT/EP2019/061485 

(87) WO 2019/215058 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3793869 
(47) 13.04.2022 

(97) 06.02.2020 

(51) B60R 19/18 (2006.01) 
(96) 26.06.2019 

(96) 19736576.0 
(73) GEDIA Gebrüder Dingerkus GmbH, 57439 Attendorn, DE 

(72) CLEMENS, Andre, 57489 Drolshagen, DE 

    ROTTMANN, Ralf, 57489 Drolshagen, DE 
(54) Uspořádání nárazníku pro motorové vozidlo 

(32) 102018118658 

(31) 01.08.2018 
(33) DE 

(86) PCT/DE2019/100595 

(87) WO 2020/025080 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3795300 

(47) 04.05.2022 

(97) 24.03.2021 
(51) B25B 23/00 (2006.01) 

 B25B 23/12 (2006.01) 

(96) 14.01.2020 
(96) 20151665.5 

(73) Chen, Che-Hao, Kaohsiung City 815, TW 

(72) Chen, Che-Hao, Kaohsiung City 815, TW 
(54) Magnetické pouzdro 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3795791 

(47) 11.05.2022 
(97) 24.03.2021 

(51) E05D 15/06 (2006.01) 

 B62D 33/06 (2006.01) 
 B60J 5/12 (2006.01) 

 B60R 21/02 (2006.01) 

(96) 19.09.2017 
(96) 20201000.5 

(73) Gema S.r.l., 50013 Campi Bisenzio (FI), IT 

(72) CAMELLINI, Giancarlo, 50013 Campi Bisenzio Firenze, IT 
(54) Dělicí stěna pro užitková vozidla 

(32) 201600094007 

(31) 19.09.2016 
(33) IT 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3804945 

(47) 20.04.2022 
(97) 14.04.2021 

(51) B29C 45/14 (2006.01) 

 B29C 45/76 (2006.01) 
 B29C 45/84 (2006.01) 

 B29C 33/12 (2006.01) 
(96) 08.10.2020 

(96) 20200660.7 

(73) Lisa Dräxlmaier GmbH, 84137 Vilsbiburg, DE 
(72) Esterbauer, Peter, 5282 Ranshofen, AT 

    Püschel, Stefan, 4982 Obernberg/Inn, AT 

    Peterlechner, Hermann, 5145 Neukirchen, AT 
    Greifeneder, Daniel, 4963 St. Peter am Hart, AT 

    Liedtke, Rainer, 5280 Braunau/Inn, AT 

(54) Polovina nástroje a způsob k výrobě stříkaného odlitku s alespoň 

jednou čepovitou vkládací částí 

(32) 102019126939 

(31) 08.10.2019 

(33) DE 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3809013 

(47) 20.04.2022 
(97) 21.04.2021 

(51) F16H 25/24 (2006.01) 

 F16H 25/22 (2006.01) 
(96) 25.03.2020 

(96) 20165651.9 

(73) SFS Group International AG, 9435 Heerbrugg, CH 
(72) Schädlich, André, 9465 Salez, CH 

    Sinz, Daniel, 6921 Kennelbach, AT 
(54) Kuličkový šroub a způsob montáže 

(74) Macek and Partners, Jiří Macek, Kloboukova 2191/4, Praha 4, Chodov, 

14800 

 
(97) EP 3818209 

(47) 27.04.2022 
(97) 09.01.2020 

(51) D21H 27/06 (2006.01) 

(96) 03.07.2019 
(96) 19734116.7 

(73) SWM Luxembourg S.à.R.L., 5326 Contern, LU 

(72) ROUSSEAU, Cédric, 72700 SPAY, FR 
    GOUTH, Arthur, 72700 SPAY, FR 

(54) Rostlinný papír obsahující lýková vlákna a kosmetické výrobky z něj 

vyrobené 
(32) 1856140 

(31) 03.07.2018 

(33) FR 
(86) PCT/EP2019/067886 

(87) WO 2020/007930 

(74) KOREJZOVA LEGAL vos, JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3826807 
(47) 13.04.2022 

(97) 22.05.2020 

(51) B24D 5/12 (2006.01) 
 B24D 5/14 (2006.01) 

 B24D 7/14 (2006.01) 

 B24D 7/06 (2006.01) 
 B24B 27/06 (2006.01) 

(96) 13.11.2019 

(96) 19827595.0 
(73) Klingspor AG, 35708 Haiger, DE 

(72) WITTMANN, Armin, 54298 Welschbillig, DE 

    FERRING, Jonas, 54329 Konz, DE 
    EHLENZ, Tobias, 54612 Lasel, DE 

    ROBERT, Dietmar, 54346 Mehring, DE 

(54) Dělicí, brusný a lešticí kotouč, dělící zařízení a způsob ke zpracování 

obrobků 

(32) 102018008920 

(31) 13.11.2018 
(33) DE 

(86) PCT/DE2019/000296 

(87) WO 2020/098852 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3852963 
(47) 27.04.2022 

(97) 26.03.2020 
(51) B23K 9/167 (2006.01) 

 B23K 9/12 (2006.01) 

(96) 16.09.2019 
(96) 19780158.2 

(73) Fronius International GmbH, 4643 Pettenbach, AT 

(72) WILLINGER, Martin, 4643 Pettenbach, AT 
    ARTELSMAIR, Josef, 4643 Pettenbach, AT 

    LATTNER, Peter, 4643 Pettenbach, AT 

    KRUGLHUBER, Wolfgang, 4643 Pettenbach, AT 
(54) Svařovací přístroj a způsob svařování se samočinně se nastavující 

rychlostí podávání svařovacího drátu 

(32) 18194863 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 17.09.2018 

(33) EP 

(86) PCT/EP2019/074662 
(87) WO 2020/058169 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3853527 

(47) 15.06.2022 
(97) 26.03.2020 

(51) F23J 15/00 (2006.01) 

 B01F 5/04 (2006.01) 
 B01D 47/06 (2006.01) 

 B01D 53/56 (2006.01) 
 B01J 19/26 (2006.01) 

(96) 18.09.2019 

(96) 19765629.1 
(73) Yara International ASA, 0277 Oslo, NO 

(72) KURKA, Wolfgang, 73431 Aalen, DE 

    ZOBL, Adi, 1120 Vienna, AT 
(54) Systém snižování emisí oxidů dusíku pro stacionární spalovací 

zařízení 

(32) 18195169 
(31) 18.09.2018 

(33) EP 

(86) PCT/EP2019/074930 
(87) WO 2020/058299 

(74) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(97) EP 3875385 

(47) 06.04.2022 

(97) 08.09.2021 
(51) B65D 21/06 (2006.01) 

(96) 03.03.2020 

(96) 20160637.3 
(73) Koch, Hilko, 47800 Krefeld, DE 

(72) Koch, Hilko, 47800 Krefeld, DE 

(54) Stohovací bedna, jakož i transportní a/nebo skladovací systém 

obsahující dvě nebo více stohovacích beden 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3892219 

(47) 01.06.2022 
(97) 13.10.2021 

(51) A61B 18/12 (2006.01) 

 A61N 1/32 (2006.01) 
(96) 22.08.2019 

(96) 21170598.3 

(73) Novocure GmbH, 6039 Root D4, CH 
(72) HAGEMANN, Carsten, 97294 Unterpleichfeld, DE 

    LOHR, Mario, 35685 Dillenburg, DE 

    KESSLER, Almuth F., 97234 Reichenberg, DE 

    BUREK, Malgorzata, 97074 Wurzburg, DE 

    FORSTER, Carola, 97070 Wurzburg, DE 

    BRAMI, Catherine, 45858 Matan, IL 
    HERSHKOVICH, Hadas Sara, 2633730 Kiryat Motzkin, IL 

    VOLOSHIN-SELA, Tali, 3657900 Kibbutz Gvat, IL 

(54) Použití střídavých elektrických polí ke zvyšování propustnosti 

hematoencefalické bariéry 

(32) 201862722100 P 

(31) 23.08.2018 
(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3899424 
(47) 11.05.2022 

(97) 25.06.2020 

(51) G01B 11/25 (2006.01) 
 G02C 13/00 (2006.01) 

(96) 19.12.2019 

(96) 19836488.7 
(73) Carl Zeiss Vision International GmbH, 73430 Aalen, DE 

(72) MESCHENMOSER, Ralf, 73457 Essingen, DE 

    PAUKER, Friedrich, 86420 Diedorf, DE 
(54) Zařízení a způsob optického proměřování vnitřního obrysu brýlové 

obruby 

(32) 102018222231 
(31) 19.12.2018 

(33) DE 

(86) PCT/EP2019/086338 
(87) WO 2020/127758 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3911283 

(47) 11.05.2022 
(97) 25.02.2021 

(51) A61F 2/80 (2006.01) 

 A61F 2/50 (2006.01) 
(96) 20.08.2020 

(96) 20789820.6 

(73) INVENT MEDICAL GROUP, S.R.O., 70800 Ostrava, Pustkovec, CZ 
(72) ROSICKÝ, Jirí, 73911 Frýdlant nad Ostravicí, Frýdlant, CZ 

    BOUMA, Tomás, 73532 Rychvald, CZ 

    GRYGAR, Ales, 74221 Kopnivnice, CZ 
(54) Způsob návrhu a výroby protetického lůžka 

(32) 20190545 

(31) 20.08.2019 
(33) CZ 

(86) PCT/CZ2020/050059 

(87) WO 2021/032228 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2383297 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné překlady pozměněného nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen český překlad pozměněného nebo omezeného znění evropského 

patentového spisu  (§35f odst. 3 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění překladu pozměněného nebo omezeného znění evropského patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2371783 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 1948149 06.07.2022 

EP 2470230 06.07.2022 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2709803 06.07.2022 

EP 3068437 06.07.2022 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1852605 
(97) EP 2278002 

(97) EP 2322153 
(97) EP 2526893 

(97) EP 2651918 
(97) EP 2766040 

MK4A Zánik evropských patentů uplynutím doby platnosti 

Následující  evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku  zanikly z důvodu uplynutí maximální doby platnosti patentu (§ 

22 písm. a) zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1275596 
(97) EP 1276091 

(97) EP 1281913 

(97) EP 1381063 
(97) EP 1404357 

(97) EP 1408756 
(97) EP 1408794 

(97) EP 1410068 

(97) EP 1411916 
(97) EP 1412357 

(97) EP 1414959 
(97) EP 1417141 

(97) EP 1418951 

(97) EP 1420629 
(97) EP 1423124 

(97) EP 1603118 
(97) EP 2015292 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 2464232 

(73) Samumed, LLC, San Diego, 92121, CA, US 

 
(97) EP 2605652 

(73) Samumed, LLC, San Diego, 92121, CA, US 

 
(97) EP 2695006 

(73) SURYS, 77607 Marne-la-Vallée Cedex 3, FR 

 
(97) EP 2760285 

(73) Samumed, LLC, San Diego, 92121, CA, US 

 
(97) EP 2968249 

(73) Samumed, LLC, San Diego, 92121, CA, US 

 
(97) EP 3116316 

(73) Indiana University Research and Technology Corporation, Bloomington, 
47405, IN, US 

 
(97) EP 3116316 
(73) Assembly Biosciences, Inc., South San Francisco, 94080, CA, US 

 
(97) EP 3159180 
(73) Colson Rollen GmbH, 42499 Hückeswagen, DE 

 

(97) EP 3204492 

(73) Université Paris Cité, 75006 Paris, FR 

 
(97) EP 3206686 

(73) Samumed, LLC, San Diego, 92121, CA, US 

 
(97) EP 3265947 

(73) Cryptomathic Ltd., Cambridge CB2 1DB, GB 

 
(97) EP 3349580 

(73) Assembly Biosciences, Inc., South San Francisco, 94080, CA, US 

 
(97) EP 3349580 

(73) Indiana University Research and Technology Corporation, Bloomington, 

47405, IN, US 

 
(97) EP 3360864 
(73) Sumitomo Pharma Co., Ltd., Osaka-shi, Osaka 541-0045, JP 

 
(97) EP 3402888 
(73) Protzer Ulrike, 81735 München, DE 

 
(97) EP 3508650 
(73) CertainTeed LLC, Malvern, 19355, PA, US 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3575326 

(73) PF Argentum IP Holdings LLC, New York, 10017, NY, US 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

36195 F  24 H 1/20 (2022.01) 

36196 A  63 B 29/02 (2006.01) 

36197 F  23 J 13/08 (2006.01) 

36198 B  23 K 37/00 (2006.01) 

36199 F  04 B 23/02 (2006.01) 

36200 A  23 L 2/38 (2021.01) 

(11) (51)   

36201 A  23 L 2/38 (2021.01) 

36202 A  23 L 2/38 (2021.01) 

36203 A  23 L 7/10 (2016.01) 

36204 H  05 H 1/24 (2006.01) 

36205 A  47 J 17/14 (2006.01) 

36206 G  09 B 23/28 (2006.01) 

(11) (51)   

36207 B  23 B 51/02 (2006.01) 

36208 B  64 D 47/00 (2006.01) 

36209 A  23 L 25/00 (2016.01) 

36210 A  23 L 25/00 (2016.01) 

36211 A  23 L 25/00 (2016.01) 

36212 B  21 J 13/10 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A23L 2/38 (2021.01) 

 A23L 33/21 (2016.01) 

 A23L 33/105 (2016.01) 
 A23L 2/60 (2006.01) 

 A23L 33/15 (2016.01) 

 A23L 2/44 (2006.01) 
(11) 36200 

(21) 2022-39896 

(22) 16.05.2022 
(47) 12.07.2022 

(73) HEINZ FOOD a.s., Fulnek, CZ 

(72) Heinz Milan, Čeladná, CZ 
(54) Tekutý potravinářský výrobek s obsahem agávového sirupu 

(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
(51) A23L 2/38 (2021.01) 

 A23L 33/21 (2016.01) 

 A23L 33/105 (2016.01) 
 A23L 2/60 (2006.01) 

 A23L 33/15 (2016.01) 

 A23L 2/44 (2006.01) 
(11) 36201 

(21) 2022-39897 

(22) 16.05.2022 
(47) 12.07.2022 

(73) HEINZ FOOD a.s., Fulnek, CZ 

(72) Heinz Milan, Čeladná, CZ 
(54) Tekutý potravinářský výrobek s obsahem datlového sirupu 

(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
(51) A23L 2/38 (2021.01) 

 A23L 33/21 (2016.01) 

 A23L 33/105 (2016.01) 
 A23L 2/60 (2006.01) 

 A23L 33/15 (2016.01) 

 A23L 2/44 (2006.01) 
(11) 36202 

(21) 2022-39898 

(22) 16.05.2022 
(47) 12.07.2022 

(73) HEINZ FOOD a.s., Fulnek, CZ 

(72) Heinz Milan, Čeladná, CZ 
(54) Tekutý potravinářský výrobek s obsahem javorového sirupu 

(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
(51) A23L 25/00 (2016.01) 

 A23G 1/32 (2006.01) 

 A23G 3/36 (2006.01) 
(11) 36209 

(21) 2022-39971 
(22) 06.06.2022 

(47) 12.07.2022 

(73) Šťovíčková Dominika, Bašť, CZ 
(72) Šťovíčková Dominika, Bašť, CZ 

(54) Potravinářský výrobek s obsahem arašídů 

(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
(51) A23L 25/00 (2016.01) 

 A23G 3/36 (2006.01) 

 A23G 1/32 (2006.01) 
(11) 36210 

(21) 2022-39972 

(22) 06.06.2022 
(47) 12.07.2022 

(73) Šťovíčková Dominika, Bašť, CZ 

(72) Šťovíčková Dominika, Bašť, CZ 
(54) Potravinářský výrobek s obsahem lískových ořechů 

(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
(51) A23L 25/00 (2016.01) 

 A23G 1/32 (2006.01) 

 A23G 3/36 (2006.01) 
(11) 36211 

(21) 2022-39975 

(22) 07.06.2022 
(47) 12.07.2022 

(73) Šťovíčková Dominika, Bašť, CZ 

(72) Šťovíčková Dominika, Bašť, CZ 
(54) Potravinářský výrobek s obsahem ořechů 

(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
(51) A23L 7/10 (2016.01) 

 A21D 2/00 (2006.01) 

 A23C 21/00 (2006.01) 
 A23L 27/10 (2016.01) 

(11) 36203 

(21) 2022-39925 
(22) 25.05.2022 

(47) 12.07.2022 

(73) Výzkumný ústav potravinářský Praha, v. v. i., Praha 10, Hostivař, CZ 
(72) Laknerová Ivana Ing., Praha 4, Nusle, CZ 

 Čadová Hana, Poděbrady, Poděbrady II, CZ 

(54) Sypká směs na přípravu skořicového dezertu s obsahem 

syrovátkových bílkovin 

 
(51) A47J 17/14 (2006.01) 
(11) 36205 

(21) 2022-39940 

(22) 30.05.2022 
(47) 12.07.2022 

(73) ETA a. s., Praha 8, Karlín, CZ 

(72) Hegr Martin Ing., Ždírec nad Doubravou, CZ 
(54) Loupač česneku 

(74) Ing. Jarmila Javoříková, patentový zástupce, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
(51) A63B 29/02 (2006.01) 

 A62B 1/16 (2006.01) 
(11) 36196 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

(21) 2022-39786 

(22) 07.04.2022 

(47) 12.07.2022 
(73) RP Climbing s.r.o., Polička, Horní Předměstí, CZ 

(72) Hendrych Pavel Ing., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav III, CZ 

 Řehák Milan, Praha 4, Podolí, CZ 
 Kareš Jiří, Svitavy, Lány, CZ 

 Hartmann Pavel, Polička, Horní Předměstí, CZ 

(54) Expresní smyčka 
(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
(51) B21J 13/10 (2006.01) 

 B21K 27/02 (2006.01) 
 F27D 3/04 (2006.01) 

(11) 36212 

(21) 2022-39997 
(22) 14.06.2022 

(47) 12.07.2022 

(73) ROBOTERM spol.s r.o., Chotěboř, CZ 
(72) Calta Jindřich Ing., Sedletín, CZ 

(54) Zařízení pro vytlačování polotovarů 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
(51) B23B 51/02 (2006.01) 
(11) 36207 

(21) 2022-39954 

(22) 21.09.2021 
(47) 12.07.2022 

(73) NÁSTROJE CZ, s.r.o., Kyjov, CZ 

(72) Nečesánek Emil Ing., Koroužné, CZ 
(54) Spirálový vrták do kovů 

(74) Ing. Libor Markes, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 60200 

 
(51) B23K 37/00 (2006.01) 

(11) 36198 

(21) 2022-39826 
(22) 26.04.2022 

(47) 12.07.2022 

(73) SVÚM a.s., Čelákovice, CZ 
(72) Mlnařík Jakub Ing., Ph.D., Sokoleč, CZ 

(54) Přípravek pro přesné bodové sváření přívodních kontaktů při měření 

hloubky trhlin střídavou potenciálovou metodou 

 
(51) B64D 47/00 (2006.01) 

 B64D 47/08 (2006.01) 
 B64C 39/02 (2006.01) 

(11) 36208 

(21) 2022-39962 
(22) 02.06.2022 

(47) 12.07.2022 

(73) MODELÁRNA LIAZ spol. s r.o., Liberec, Liberec XXV-Vesec, CZ 
(72) Horáček Libor Ing., Liberec, Liberec XXX-Vratislavice nad Nisou, CZ 

(54) Připojení geofyzikální aparatury k UAV vrtulníku 

(74) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

 
(51) F04B 23/02 (2006.01) 
 F04B 39/06 (2006.01) 

 F04D 13/16 (2006.01) 

 F04D 29/58 (2006.01) 
 F24D 11/02 (2006.01) 

 F23J 15/06 (2006.01) 
(11) 36199 

(21) 2022-39887 

(22) 13.05.2022 
(47) 12.07.2022 

(73) Chaloupka Ladislav, Zruč nad Sázavou, CZ 

 Poukar Ivo Ing., Telč, Telč-Vnitřní Město, CZ 

(72) Chaloupka Ladislav, Zruč nad Sázavou, CZ 

 Poukar Ivo Ing., Telč, Telč-Vnitřní Město, CZ 

(54) Zařízení na využití nízkopotenciálního tepla při výrobě tepelné a 

elektrické energie 

(74) Ing. Radmila Baumová, nám. Republiky 75/2, Žďár nad Sázavou, Žďár 

nad Sázavou 1, 59101 

 
(51) F23J 13/08 (2006.01) 

 F24H 1/24 (2022.01) 
(11) 36197 

(21) 2022-39793 

(22) 08.04.2022 
(47) 12.07.2022 

(73) Benda Leopold, Horní Benešov, CZ 
 Lyčka Zdeněk Ing., Krnov, Pod Bezručovým vrchem, CZ 

(72) Benda Leopold, Horní Benešov, CZ 

 Lyčka Zdeněk Ing., Krnov, Pod Bezručovým vrchem, CZ 
(54) Uspořádání spalinové cesty teplovodního kotle, zejména kotle na 

pevná paliva 

(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
(51) F24H 1/20 (2022.01) 

 F24H 9/1818 (2022.01) 
 F24H 15/223 (2022.01) 

 F24H 15/37 (2022.01) 

 F24H 15/45 (2022.01) 
 H02S 10/00 (2014.01) 

(11) 36195 

(21) 2022-39770 
(22) 29.03.2022 

(47) 12.07.2022 

(73) UNITES Systems a.s., Valašské Meziříčí, CZ 
(72) Vrla Ondřej, Valašské Meziříčí, CZ 

(54) Fotovoltaický bojler s možností hybridního ohřevu 

(74) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
(51) G09B 23/28 (2006.01) 

 C12M 3/00 (2006.01) 
 D06M 101/32 (2006.01) 

 D06M 101/08 (2006.01) 

(11) 36206 
(21) 2022-39944 

(22) 30.05.2022 

(47) 12.07.2022 
(73) Ústav experimentální medicíny AV ČR, v. v. i., Praha 4, Krč, CZ 

 InoCure s.r.o., Praha 1, Nové Město, CZ 

(72) Filová Eva Mgr., Ph.D., Praha 4, Modřany, CZ 
 Rössner Pavel RNDr., Ph.D., Černošice, CZ 

 Nováková Zuzana Mgr., Praha 4, Modřany, CZ 

 Buzgo Matej Mgr., Praha 4, Michle, CZ 
 Simaite Aiva, Praha 5, Stodůlky, CZ 

 Andrieva Natalia, Praha 2, Nové Město, CZ 

(54) Model jaterní tkáně pro toxikologické testování a sada pro jeho 

přípravu 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(51) H05H 1/24 (2006.01) 

(11) 36204 
(21) 2022-39932 

(22) 26.05.2022 

(47) 12.07.2022 
(73) Masarykova univerzita, Brno, Brno-město, CZ 

(72) Pijáková Barbora Mgr., Ph.D., 91441 Nemšová, SK 
 Voráč Zbyněk Mgr., Ph.D., Brno, Staré Brno, CZ 

 Čech Jan Mgr., Ph.D., Brno, Bohunice, CZ 

(54) Plazmová tryska 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

ETA a. s., Praha 8, Karlín, CZ 36205 A 47 J 17/14 (2006.01) 

HEINZ FOOD a.s., Fulnek, CZ 36200 A 23 L 2/38 (2021.01) 

HEINZ FOOD a.s., Fulnek, CZ 36201 A 23 L 2/38 (2021.01) 

HEINZ FOOD a.s., Fulnek, CZ 36202 A 23 L 2/38 (2021.01) 

InoCure s.r.o., Praha 1, Nové 

Město, CZ 

36206 G 09 B 23/28 (2006.01) 

Masarykova univerzita, Brno, 

Brno-město, CZ 

36204 H 05 H 1/24 (2006.01) 

MODELÁRNA LIAZ spol. s r.o., 

Liberec, Liberec XXV-Vesec, CZ 

36208 B 64 D 47/00 (2006.01) 

NÁSTROJE CZ, s.r.o., Kyjov, CZ 36207 B 23 B 51/02 (2006.01) 

ROBOTERM spol.s r.o., Chotěboř, 

CZ 

36212 B 21 J 13/10 (2006.01) 

RP Climbing s.r.o., Polička, Horní 
Předměstí, CZ 

36196 A 63 B 29/02 (2006.01) 

SVÚM a.s., Čelákovice, CZ 36198 B 23 K 37/00 (2006.01) 

UNITES Systems a.s., Valašské 

Meziříčí, CZ 

36195 F 24 H 1/20 (2022.01) 

(73) (11) (51)  

Ústav experimentální medicíny 

AV ČR, v. v. i., Praha 4, Krč, CZ 

36206 G 09 B 23/28 (2006.01) 

Výzkumný ústav potravinářský 

Praha, v. v. i., Praha 10, Hostivař, 
CZ 

36203 A 23 L 7/10 (2016.01) 

Benda Leopold, Horní Benešov, 

CZ 

36197 F 23 J 13/08 (2006.01) 

Chaloupka Ladislav, Zruč nad 

Sázavou, CZ 

36199 F 04 B 23/02 (2006.01) 

Lyčka Zdeněk Ing., Krnov, Pod 

Bezručovým vrchem, CZ 

36197 F 23 J 13/08 (2006.01) 

Poukar Ivo Ing., Telč, Telč-Vnitřní 

Město, CZ 

36199 F 04 B 23/02 (2006.01) 

Šťovíčková Dominika, Bašť, CZ 36209 A 23 L 25/00 (2016.01) 

Šťovíčková Dominika, Bašť, CZ 36210 A 23 L 25/00 (2016.01) 

Šťovíčková Dominika, Bašť, CZ 36211 A 23 L 25/00 (2016.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

38002 20-03, 32-00 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 20-03, 32-00 
(11) 38002 

(21) 2022-42067 

(22) 28.02.2022 
(15) 11.07.2022 

(54) Reklamní zařízení, reklamní předmět, vývěsní štít, logo, značka, 

grafický symbol 

(28) 1 

(73) Suchyňová Veronika, Holasice, CZ 
(72) Suchyňová Veronika, Holasice, CZ 

(74) CZ patentový zástupce *moraviapatent*, Martin Kořistka, Karpatská 

241/3, Brno, Starý Lískovec, 62500 
 

 
1.1 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

Suchyňová Veronika, Holasice, CZ 38002 20-03 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

299462 2002-2381 8/F16L 53/00 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

304526 2004-208 8/C07D 401/12 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

300798 2005-829 8/C07D 453/02 

301385 2008-850 8/G01V 1/16 

305110 2012-961 8/C22C 38/32 

305780 2014-985 8/C07D 209/08 

305924 2014-963 8/C10M 125/00 

306547 2015-657 8/C07D 209/08 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

306895 2014-979 8/A61B 5/16 

307160 2003-44 8/G07F 7/08 

307376 2016-846 8/C21D 1/74 

307522 2017-852 8/A61H 1/00 

307525 2015-957 8/C12Q 1/68 

307719 2015-962 8/C07D 209/16 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

24215 2012-26390 A63F 5/00 (2006.01) 

24299 2012-26369 B60C 27/20 (2006.01) 

24301 2012-26405 B60P 3/14 (2006.01) 

24343 2012-26360 G01N 3/08 (2006.01) 

24375 2012-26381 G02B 13/14 (2006.01) 

24532 2012-26387 G06F 13/10 (2006.01) 

24581 2012-26392 B29C 33/06 (2006.01) 

24627 2012-26388 G05B 19/423 (2006.01) 

24674 2012-26385 A47D 1/02 (2006.01) 

24743 2012-26363 A41D 13/01 (2006.01) 

24744 2012-26377 G08B 25/08 (2006.01) 

25109 2012-26367 C04B 18/06 (2006.01) 

25110 2012-26382 F03B 13/08 (2006.01) 

25138 2012-26386 E04C 3/34 (2006.01) 

27729 2014-30465 B21H 7/06 (2006.01) 

27783 2014-30496 C08G 73/02 (2006.01) 

27804 2014-30499 A01N 39/02 (2006.01) 

27805 2014-30500 A01N 39/02 (2006.01) 

27835 2014-30493 G03B 21/56 (2006.01) 

27836 2014-30513 F28D 9/00 (2006.01) 

27857 2014-30437 A61K 31/095 (2006.01) 

27858 2014-30447 A61K 31/167 (2006.01) 

27893 2014-30457 G01N 21/958 (2006.01) 

27924 2014-30523 G06Q 50/22 (2012.01) 

27961 2014-30442 B60L 11/04 (2006.01) 

27966 2014-30480 A61K 9/06 (2006.01) 

27968 2014-30517 F41H 1/02 (2006.01) 

27969 2014-30527 G01N 27/27 (2006.01) 

28040 2014-30439 F03B 15/04 (2006.01) 

28042 2014-30515 H01S 3/00 (2006.01) 

28043 2014-30534 G01J 3/00 (2006.01) 

28064 2014-30429 H01S 3/067 (2006.01) 

28066 2014-30481 B25B 33/00 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

28171 2014-30436 E06B 9/42 (2006.01) 

28173 2014-30456 G01D 21/02 (2006.01) 

28174 2014-30476 F24J 2/52 (2006.01) 

28175 2014-30512 G02B 5/00 (2006.01) 

28214 2014-30477 F04D 29/24 (2006.01) 

28215 2014-30495 B22D 17/20 (2006.01) 

28267 2014-30484 G01V 3/12 (2006.01) 

28269 2014-30519 B65G 1/00 (2006.01) 

28313 2014-30441 H02J 9/00 (2006.01) 

28316 2014-30532 G01B 7/004 (2006.01) 

28382 2014-30482 B25B 33/00 (2006.01) 

28424 2015-30889 G01F 1/56 (2006.01) 

28879 2014-30536 G01F 15/00 (2006.01) 

29552 2014-30522 B60W 10/20 (2006.01) 

31411 2017-34453 B01J 21/10 (2006.01) 

31412 2017-34461 E21F 13/00 (2006.01) 

31414 2017-34491 H03H 7/48 (2006.01) 

31430 2017-34450 A61F 2/66 (2006.01) 

31431 2017-34455 G01R 31/12 (2006.01) 

31446 2017-34460 A23L 29/00 (2016.01) 

31448 2017-34531 G01W 1/00 (2006.01) 

31470 2017-34469 G01N 33/487 (2006.01) 

31471 2017-34475 A01K 97/02 (2006.01) 

31473 2017-34515 A23G 9/32 (2006.01) 

31474 2017-34517 G01T 1/29 (2006.01) 

31476 2017-34526 B66F 9/12 (2006.01) 

31477 2017-34537 A23K 30/15 (2016.01) 

31478 2017-34538 B23Q 3/18 (2006.01) 

31505 2017-34465 B60L 5/26 (2006.01) 

31506 2017-34473 G01N 31/22 (2006.01) 

31507 2017-34487 C05F 11/10 (2006.01) 

31508 2017-34497 H05B 1/00 (2006.01) 

31512 2017-34539 E04D 13/04 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(11) (21) (51)  

31528 2017-34467 G01N 13/02 (2006.01) 

31529 2017-34468 G01N 13/02 (2006.01) 

31530 2017-34474 C22B 1/24 (2006.01) 

31531 2017-34500 A61B 5/053 (2006.01) 

31550 2017-34506 C12C 11/02 (2006.01) 

31551 2017-34507 C12N 1/16 (2006.01) 

31580 2017-34456 H05B 3/00 (2006.01) 

31581 2017-34457 F04C 18/00 (2006.01) 

31582 2017-34466 H01S 3/05 (2006.01) 

31583 2017-34472 E04B 1/80 (2006.01) 

31584 2017-34476 C12Q 1/68 (2018.01) 

31588 2017-34496 G01F 23/04 (2006.01) 

31589 2017-34516 B66B 9/02 (2006.01) 

31590 2017-34540 G02B 26/02 (2006.01) 

31652 2017-34470 C12N 1/14 (2006.01) 

31654 2017-34483 A01B 1/20 (2006.01) 

31655 2017-34489 B29C 65/48 (2006.01) 

31656 2017-34523 A47C 27/14 (2006.01) 

31672 2017-34485 G10C 3/12 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

31673 2017-34536 E04B 1/86 (2006.01) 

31692 2017-34519 F23L 9/02 (2006.01) 

31707 2017-34520 F23K 3/14 (2006.01) 

31734 2017-34522 F23N 5/00 (2006.01) 

31758 2017-34521 F23N 5/02 (2006.01) 

31801 2017-34512 G01S 19/01 (2010.01) 

31822 2017-34454 A01G 24/28 (2018.01) 

31854 2017-34471 E04B 1/18 (2006.01) 

32003 2017-34510 B61D 15/00 (2006.01) 

32030 2017-34511 A44C 1/00 (2006.01) 

32153 2017-34513 B65F 1/00 (2006.01) 

32210 2017-34481 A61L 27/30 (2006.01) 

32211 2017-34490 A61L 27/40 (2006.01) 

32212 2017-34525 D03D 25/00 (2006.01) 

32348 2017-34542 A61B 5/024 (2006.01) 

32372 2018-35390 C10L 5/44 (2006.01) 

32578 2017-34541 A61N 1/18 (2006.01) 

32607 2017-34533 E02B 7/32 (2006.01) 

34871 2017-34492 E04C 2/24 (2006.01) 

 Zápisy licenčních smluv do rejstříku průmyslových vzorů pro nabyvatele 

(11) 37908 
(73) Fakultní nemocnice Hradec Králové, Hradec Králové, Nový Hradec 

Králové, CZ 

   Nabyvatel: MALÍK a spol., s.r.o., technicko-protetická péče, Na 
Okrouhlíku 1681/28, Hradec Králové, Pražské Předměstí, 50002, CZ 

   Druh licence: nevýhradní 
   Datum uzavření smlouvy: 23.06.2022 

   Datum zápisu smlouvy: 08.07.2022 

ND1K První prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) G01S 5/14 (2006.01) 

    G06Q 30/02 (2012.01) 
(11) 32081 

(21) 2018-35198 

(22) 24.07.2018 
(73) Mozdřeň Daniel Ing., Kralupy nad Vltavou, CZ 

(54) Zařízení pro orientaci kupujícího ve velkoplošné prodejně 

 
(51) E02D 5/28 (2006.01) 

    E02D 5/80 (2006.01) 

    E04H 17/22 (2006.01) 
(11) 32136 

(21) 2018-35161 

(22) 11.07.2018 
(73) SOLARTEC HOLDING a.s., Rožnov pod Radhoštěm, CZ 

(54) Pilota pro použití ke kotvení nadzemních nosných konstrukcí, zejména 

fotovoltaických elektráren 
 

(51) E04F 17/02 (2006.01) 

(11) 32137 
(21) 2018-35178 

(22) 16.07.2018 

(73) CIKO s.r.o., Předměřice nad Jizerou, CZ 
(54) Prostup pro komíny a/nebo kouřovody alespoň částí střechy, stropu nebo 

stěny stavebního objektu 

 

(51) E04B 2/72 (2006.01) 

    E04B 1/84 (2006.01) 
(11) 32656 

(21) 2018-35740 

(22) 13.12.2018 
(73) Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Praha 8, Libeň, CZ 

(54) Montážní profil pro stavbu dělicích příček se sníženým vedením zvuku 

 
(51) E04D 11/02 (2006.01) 

    E04D 7/00 (2006.01) 

    E04D 9/00 (2006.01) 
(11) 32852 

(21) 2018-35636 

(22) 20.11.2018 
(73) RETEX a.s., Moravský Krumlov, CZ 

(54) Souvrství šikmé vegetační střechy z recyklovaných materiálů 

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 3 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

ND1K Druhé prodloužení doby platnosti užitných vzorů 

(51) E01D 21/00 (2006.01) 
(11) 27973 

(21) 2015-30613 

(22) 21.01.2015 
(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

(54) Ocelové montážní ložisko 

 
(51) E01D 2/00 (2006.01) 

    E01D 19/00 (2006.01) 

    E01D 101/30 (2006.01) 
    E01D 21/00 (2006.01) 

(11) 27974 
(21) 2015-30614 

(22) 21.01.2015 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
(54) Železobetonový rám s optimalizovaným statickým působením 

 

(51) B27F 1/00 (2006.01) 
    B27G 13/14 (2006.01) 

    B27C 5/00 (2006.01) 

(11) 28562 
(21) 2015-31254 

(22) 24.06.2015 

(73) Šemík Jan Ing., Prysk, CZ 
    Růžička Jiří Ing., Liberec 15, CZ 

(54) Čepovací stroj pro zhotovení spojovacích čepů na trámech či krokvích 

 
(51) E04F 19/08 (2006.01) 

(11) 28579 

(21) 2015-31299 
(22) 08.07.2015 

(73) ROMBA DRYWALL CZ s.r.o., Chudobín, CZ 

(54) Kryt revizního otvoru 
 

(51) E05F 15/56 (2015.01) 

    E05D 13/00 (2006.01) 
    E05D 15/06 (2006.01) 

(11) 28617 

(21) 2015-31297 
(22) 08.07.2015 

(73) CAIS s.r.o., Fryšták, CZ 

(54) Spodní vedení nesené brány 
 

(51) E04G 11/06 (2006.01) 
    E04G 11/22 (2006.01) 

(11) 28685 

(21) 2015-31302 
(22) 08.07.2015 

(73) TAŽENÉ KONSTRUKCE, spol. s r. o., Pardubice, CZ 

(54) Zařízení pro posuvné bednění kruhových železobetonových stěn 
 

(51) E04C 1/39 (2006.01) 

    E02D 17/20 (2006.01) 
    E02D 29/02 (2006.01) 

(11) 28692 
(21) 2015-31306 

(22) 09.07.2015 

(73) SMP CZ, a.s., Praha 8, CZ 
(54) Skládaná opěrná zeď 

 

(51) E04C 2/06 (2006.01) 
    E04B 2/94 (2006.01) 

(11) 28794 

(21) 2015-31508 
(22) 11.09.2015 

(73) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

    PONTEX, spol. s r.o., Praha 4 Braník, CZ 
    KŠ PREFA s.r.o., Praha 5, Košíře, CZ 

(54) Tenkostěnný fasádní panel z vysokohodnotného betonu UHPC s 

výztužnou sítí 2D z nekovových vláken 
 

(51) G01R 19/25 (2006.01) 

(11) 29472 
(21) 2015-31274 

(22) 30.06.2015 

(73) ABB s.r.o., Praha 4, Michle, CZ 
    Vysoké učení technické v Brně, Brno, CZ 

(54) Parametrizovatelná slučovací jednotka pro senzorické měření proudu a 

napětí 
 

ND4Q Čtvrté obnovy doby ochrany průmyslových vzorů 

(51) 22-01 

(11) 31361 
(21) 2002-34049 

(22) 09.07.2002 

(54) Pistole 
 

(51) 16-06 

(11) 31519 
(21) 2002-34078 

(22) 22.07.2002 

(54) Ochranné brýle 
 

 

 

PD1K Převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

(11) 29839 

(21) 2016-32082 

(73) KWC Aquarotter GmbH, 14974 Ludwigsfelde, DE 
 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 4 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

PD4Q Převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

(11) 31263 
(21) 2002-33899 

(73) Henkel AG & Co. KGaA, 40589 Düsseldorf, DE 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-546171 

(540) SAFARI RESORT 

(592) Slovní 

 08.07.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-546172 

(540) SAFARI RESORT Hluboká u Borovan 

(592) Slovní 
 08.07.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-561299 

(540) eliquidshop.cz 

(592) Slovní 

 01.07.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-564475 

(540) Vinařství KRAVÍ HORA 

(592) Slovní 

 21.06.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-565542 

(540) TV PRO DĚTI 

(592) Slovní 
 18.06.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-567232 

(540) OnlineGastro.cz: kvalitní gastro vybavení 

(592) Slovní 

 01.07.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-570905 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 03.07.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-572653 

(540) FAST SAFE 

(592) Slovní 

 18.06.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-573441 

(540) NAUČÍME VÁS MILOVAT JAZYKY 

(592) Slovní 
 17.06.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-574303 

(540) DELUXE Nails & Beauty 

(592) Slovní 

 28.06.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-574304 

(540) DELUXE Nails 

(592) Slovní 

 28.06.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-574305 

(540) DELUXE Beauty 

(592) Slovní 
 28.06.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-574322 

(540) auto-prestavby.cz 

(592) Slovní 

 28.06.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-574386 

(540) internet 6e 

(592) Slovní 

 18.06.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-574639 

(540) Zkušebny Praha 

(592) Slovní 
 02.06.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-575025 

(540) Beauty Body & Soul 

(592) Slovní 

 01.07.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 2 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

(210) O-575138 

(540) C.Q.B. Academy 

(592) Slovní 

 08.07.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-575416 

(540) Lázně Žižkov 

(592) Slovní 

 17.06.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-576215 

(540) Umění slyšet 

(592) Slovní 

 07.07.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-576906 

(540) Fetish party 

(592) Slovní 

 17.06.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-577350 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 04.07.2022/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-562590 O-565359 O-576723 O-577358 O-577454 O-577455 O-577754 O-577756 O-577757 O-577807 O-577950 O-578093 

O-578094 O-578154 O-578250 O-578315 O-578440 O-578445 O-578550 O-578564 O-578602 O-578775 O-578789 O-578868 

O-578872 O-578934 O-578965 O-578968 O-578970 O-578974 O-578987 O-579103 O-579108 O-579124 O-579136 O-579145 

O-579169 O-579172 O-579186 O-579187 O-579200 O-579207 O-579225 O-579233 O-579287 O-579340 O-579378 O-579381 

O-579384 O-579414 O-579419 O-579420 O-579430 O-579431 O-579435 O-579441 O-579443 O-579450 O-579451 O-579452 

O-579456 O-579459 O-579471 O-579472 O-579474 O-579475 O-579476 O-579477 O-579479 O-579488 O-579490 O-579503 

O-579513 O-579518 O-579575 O-579580 O-579586 O-579587 O-579592 O-579593 O-579594 O-579595 O-579597 O-579598 

O-579601 O-579613 O-579620 O-579623 O-579624 O-579631 O-579632 O-579643 O-579649 O-579657 O-579660 O-579664 

O-579668 O-579675 O-579694 O-579695 O-579696 O-579700 O-579701 O-579703 O-579704 O-579705 O-579707 O-579708 

O-579709 O-579710 O-579711 O-579712 O-579713 O-579714 O-579715 O-579720 O-579729 O-579743 O-579744 O-579745 

O-579746 O-579747 O-579753 O-579754 O-579755 O-579759 O-579760 O-579763 O-579770 O-579771 O-579772 O-579783 

O-579784 O-579785 O-579789 O-579792 O-579798 O-579833 O-579837 O-579838 O-579848 O-579850 O-579851 O-579852 

O-579854 O-579858 O-579862 O-579863 O-579877 O-579878 O-579882 O-579890 O-579894 O-579895 O-579914 O-579915 

O-579934 O-579935 O-579936 O-579937 O-579938 O-579940 O-579941 O-579942 O-579944 O-579945 O-579946 O-579947 

O-579948 O-579949 O-579951 O-579955 O-579959 O-579960 O-579963      

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-562590 

(220) 20.03.2020 
(320) 20.03.2020 

(511) 35, 43 

(540) SAFARI PARK RESORT 

(592) Slovní 

(510) (35) propagace, reklama, marketing, inzertní činnost, styk s veřejností, 
šíření reklamních materiálů, aktualizování reklamních materiálů, vydávání 

a rozšiřování a zasílání reklamních, propagačních a inzertních materiálů a 

textů, venkovní reklama, reklama a inzerce prostřednictvím Internetu, 
komerční využití Internetu v oblastech komerčních internetových médií a 

vyhledávacích služeb; (43) bary, bufety, hotelové služby, jídelny, kavárny, 

pronájem jednacích místností, pronájem přechodného ubytování, pronájem 
stanů, provozování kempů v rámci této třídy, rezervace přechodného 

ubytování, rezervace ubytování v hotelech, samoobslužné restaurace, 

služby recepce pro přechodné ubytování, služby ubytovací kanceláře, 
zajištění stravování. 

(730) ZOO Dvůr Králové a.s., Štefánikova 1029, Dvůr Králové nad Labem, 

54401, CZ 
(740) Mgr. Kateřina Kavalírová, Dukelská 15, Hradec Králové, 50002 

 
 

(210) O-565359 

(220) 18.07.2020 

(320) 18.07.2020 
(511) 30 

(540) Novoveské langoše 

(592) Slovní 

(510) (30) cukrovinky, čokoláda a zákusky. 

(730) Martin Minařík Mgr., PhD., Bílkova 864/15, Praha 1, Staré Město, 
11000, CZ 

 
 

(210) O-576723 

(220) 29.12.2021 

(320) 02.07.2021 
(511) 7, 9, 12, 37, 42, 45 

(540) INDER 

(592) Slovní 

(510) (7) obráběcí stroje, elektricky poháněné nástroje, motory a hnací stroje, 

(kromě pro pozemní vozidla), spojovací a převodové součásti strojů (kromě 
pro pozemní vozidla), zemědělské nářadí (jiné než ruční nářadí), umělé 

líhně, automatické prodejní automaty, motory pro lodě, elektrické lodní 

motory, lodní motory, generátory elektřiny, které mohou být také použité 
jako elektromotory pro vozidla; (9) vědecké, výzkumné, navigační, 

geodetické, fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, vážící, 

měřící, signalizační, detekční, testovací, kontrolní, záchranné a výukové 
přístroje a nástroje, přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, 

akumulaci, regulaci nebo řízení distribuce nebo používání elektřiny, 

přístroje a nástroje pro nahrávání, přenos, reprodukci nebo zpracování 
zvuku, obrazu nebo dat, nahraná a stáhnutelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, mechanismy 

pro přístroje na mince, registrační pokladny, počítací zařízení, počítače a 
počítačová periferní zařízení, potápěčské obleky, potápěčské masky, 

ucpávky do uší pro potápěče, spony na nos pro potápěče a plavce, rukavice 

pro potápěče, dýchací přístroje pro plavání pod vodou, hasicí přístroje, 
navigační přístroje pro lodě, rozhraní pro počítače, počítačové programy pro 

návrh uživatelského rozhraní, bezdrátově připojené elektrické bateriové 

přístroje se zabudovaným dálkově aktualizovatelným softwarem a 
firmwarem pro ukládání a vybíjení uložené elektřiny, bezdrátově připojené 

elektrické bateriové přístroje se zabudovaným dálkově aktualizovatelným 

softwarem a firmwarem pro ukládání a vybíjení uložené elektřiny dodávané 
z nebo do elektrické sítě nebo jiného zdroje výroby elektrické energie pro 

stabilizaci a splnění požadavků na elektřinu a cílů využití, počítačový 

software pro monitorování, optimalizaci a regulaci ukládání a vybíjení 
uložené energie do a z takového bezdrátově připojených elektrických 

bateriových zařízení, baterie pro přivádění elektrické energie do motorů pro 

elektrická vozidla, nástěnné elektrické napájecí konektory pro nabíjení 
elektrických vozidel, mobilní zásuvné elektrické napájecí konektory pro 

nabíjení elektrických vozidel, software ke stažení ve formě mobilní aplikace 

pro monitorování elektrického nabití a stavu vozidel a dálkové ovládání 

vozidel, software ke stažení ve formě software operačního systému vozidel, 

navigačních přístrojů pro vozidla (palubní počítače), lokalizátoru vozidel a 
naprogramovaných zařízení pro obnovu používat globální polohovací 

systém (GPS) a mobilní telekomunikace, rádia pro vozidla, poplašná 

zařízení proti vloupání, nabíječky baterií pro použití s autobateriemi, 
bezdrátové přijímače/vysílače s technologií sběru a zobrazování pro stav a 

sledování všech typů vozidel v místním prostředí, baterie elektrické pro 

vozidla, bezpečnostní vybavení vozidel, jmenovitě elektronické monitory 
tlaku v pneumatikách, nabíječky baterií pro mobilní telefony pro použití ve 

vozidlech, díly motorů vozidel, jmenovitě termostaty, audiozařízení pro 
vozidla, jmenovitě stereo, reproduktory, zesilovače, ekvalizéry, přechody a 

pouzdra reproduktorů, bezdrátové reproduktory, zvukové reproduktory, 

sterea, počítačový software ke stažení pro ovládání audio zařízení, USB 
nabíjecí port pro použití ve vozidlech, bezdrátové ovladače pro dálkové 

sledování a ovládání funkce a stavu jiných elektrických, elektrických a 

mechanických zařízení nebo systémů, jmenovitě bateriových, 
bezpečnostních, osvětlovacích, sledovacích a zabezpečovacích systémů, 

lokalizační, sledovací a bezpečnostní systém vozidla tvořený anténou a 

radiovým vysílačem pro umístění ve vozidle, audiozařízení pro vozidla, 

jmenovitě reproduktory pro audio systémy automobilu, navigační nástroje 

pro vozidla (palubní počítače), baterie pro vozidla, elektrické přístroje, 

jmenovitě nabíjecí stanice pro nabíjení elektrických vozidel, počítačové 
analyzátory motorů vozidel, prodlužovací kabely pro použití s vozidly, 

napájecí adaptéry pro použití s vozidly, elektrické kabely pro použití s 

vozidly, elektrické adaptéry, kryty elektrických adaptérů odolné vůči 
povětrnostním vlivům; (12) vozidla, vozidla pro cestování po zemi, ve 

vzduchu nebo ve vodě, lodě, konstrukční díly lodí, přívěsy lodí, trupy lodí, 

hnací hřídele pro lodě, lodní kormidla, lodní skoby, přizpůsobené kryty pro 
lodě a námořní vozidla, úložné schránky speciálně uzpůsobené pro lodě, 

ráhna pro lodě, vačkové spony pro lodě, lodní odrazníky (fendery), háky na 

odrazníky (fendery) pro lodě, člunové jeřáby pro lodě, člunová sedla, lodní 
háky, lodě podobné kajaku, lodní šrouby pro lodě, páky kormidla lodě, 

ochranné prvky proti odření lodě, lodní nárazníky; (37) stavební služby, 

instalační služby pro pozemní a námořní vozidla a opravy pozemních a 
námořních vozidel, důlní těžba, těžba ropy a zemního plynu, instalace, 

údržba a opravy a modernizace bezdrátově připojeného elektrického 

bateriového přístroje, a s tím související konzultace pro ukládání a vybíjení 
uložené elektřiny pro stabilizaci a splnění požadavků na elektřinu a cílů 

využití, poskytování údržbářských a opravárenských služeb pro vozidla, 

konzultace opravy vozidel, konzultace údržby vozidel, nabíjení baterie 

vozidel, služby nabíjecí stanice vozidel, opravy a údržba vozidel, 

zpracování detailů vozidel v podobě hloubkového čištění a voskování 

vozidel, servisní stanice vozidel, lakování vozidel, služby nabíjecí stanice 
pro elektrická vozidla, služby správy vozového parku spočívající v údržbě 

vozového parku, instalační služby specializovaných elektrických vozidel, 

údržba, servis a opravy specializovaných elektrických vozidel, konzultační 
služby v oblasti přestavby, renovace, seřizování a opravy jacht a lodí, 

přestavba, renovace, seřizování a opravy jacht a lodí; (42) vědecké a 

technologické služby a s nimi související výzkum a navrhování, služby 
průmyslové analýzy, průmyslového výzkumu a průmyslového navrhování, 

služby kontroly kvality a ověřování, navrhování a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru, monitorování vozidel k zajištění správného 
fungování, vzdálené monitorování fungování, výkonnosti a účinnosti 

elektrických vozidel, tvorba a pronájem nestažitelného softwaru použitého 

k predikční analýze nabíjení a údržby elektrického vozidla a predikční 
analýze potřeb spotřebitele, služby inženýrského designu, konzultace 

vývoje produktů, konzultační služby v oblasti navrhování vozidel pro jiné, 

konzultace v oblasti strojírenství, monitorování bezdrátově připojeného 
elektrického bateriového přístroje se zabudovaným firmwarem a softwarem 

pro ukládání a přivádění elektřiny pro zajišťování správného fungování a 

programování pro splnění požadavků na elektřinu a cílů využití, návrh 
elektrických bateriových systémů tvořených bezdrátově připojeným 

elektrickým bateriovým přístrojem a podpůrným softwarem, vše pro 
ukládání a vybíjení uložené elektřiny za účelem optimalizování účinnosti 

návrhu, programování a konfigurace uvedených systémů a s tím související 

konzultační služby, služby software jako služba (SaaS) zaměřené na 
software pro monitorování, optimalizaci a regulaci ukládání a vybíjení 

uložené energie do a z bezdrátově připojených elektrických bateriových 

přístrojů, poskytování online softwaru bez možnosti stažení pro 
monitorování, optimalizaci a regulaci ukládání a vybíjení uložené energie 

do a z bezdrátově připojených elektrických bateriových přístrojů, řízení 

softwaru a firmwaru zabudovaného v bezdrátově připojeném elektrickém 
bateriovém přístroji pro ukládání a vybíjení uložené elektřiny pomocí 

programování a konfigurace, software pro elektrické bateriové přístroje, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

instalace, údržba a oprava a aktualizování na dálku aktualizovatelného 

počítačového softwaru a firmwaru zabudovaných v bezdrátově připojených 

elektrických bateriových přístrojích, a s tím související konzultace, pro 
ukládání a vybíjení uložené elektřiny pro stabilizaci a splnění požadavků na 

elektřinu a cílů využití, služby kontroly vozidel pro nová a použitá vozidla 

pro osoby nakupující nebo prodávající svá vozidla, služby kontroly 
poškození vozidel, kontroly vozidel, služby navrhování dílů vozidel, služby 

monitorování flotily vozidel pro bezpečnostní účely, software bez možnosti 

stažení v podobě správy flotily vozidel, software bez možnosti stažení pro 
správu nákupu, financování, pronajímání, pojišťování, bezpečnosti, 

zabezpečení a diagnostiky pro vozidla, návrh a vývoj specializovaných 

elektrických vozidel; (45) služby obnovy (sledování) odcizených vozidel. 
(730) Rivian IP Holdings, LLC, 13250 N. Haggerty Road, Plymouth, 48170, 

MI, US 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-577358 

(220) 02.02.2022 

(320) 02.02.2022 
(511) 7, 16, 39 

(540) Druhý život krabice 

(592) Slovní 

(510) (7) balicí zařízení, balicí zařízení (stroje), stroje a obráběcí stroje na 

zpracování materiálů a pro výrobu; (16) papír, grafický papír, pogumovaný 
papír, umělecký papír, jemný papír, pergamenový papír, papír a lepenka, 

papírové filtrační materiály, tiskárenské výrobky, papírnické zboží a 

vzdělávací tištěné materiály, umělecké předměty a figuríny z papíru a 
lepenky a architektonické modely, pytle a balicí a obalové materiály a 

materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z plastů, bublinové obaly, 

kartonové obaly, plastové obaly, obaly na potraviny, plastové dárkové 
obaly, vzduchotěsné papírové obaly, obaly na mince, obaly (papírnické 

zboží), obaly na dárky, blistrové obaly na balení, papírové obaly na 

smetanu, plastové sáčky, vzduchotěsné obaly z lepenky, obaly na vánoční 
dárky; (39) balení a skladování zboží, balení, balení dárků, balení potravin, 

služby balení mincí, balení přepravovaného zboží, balení a balící služby, 
balení zboží ke stěhování, balení předmětů pro přepravu, balení oděvů pro 

přepravu, služby týkající se balení palet. 

(730) ROTOBAL s.r.o., Chelčického 1310/17, Svitavy, Předměstí, 56802, CZ 

 
 

(210) O-577454 

(220) 08.04.2022 
(320) 08.04.2022 

(511) 6, 7, 9, 11, 19, 20, 37, 40 

(540) rewat 

(592) Slovní 

(510) (6) obilná sila kovová; (7) aerokondenzátory, agitátory, alternátory, 
armatury pro parní kotle, autojeřáby, automatické lodní háky pro námořní 

účely, automatické manipulační stroje (manipulátory), balicí stroje, barvicí 

stroje, barvicí zařízení pro tiskařské stroje, beranidla (stroje), bezdotykové 
stacionární vysavače, bioreaktory pro použití při výrobě biofarmaceutik, 

brány (zemědělské náčiní), brousicí stroje, brusné kotouče (součásti strojů), 

brzdová obložení, jiná než pro vozidla, brzdové čelisti, jiné než pro vozidla, 
brzdové destičky, jiné než pro vozidla, brzdové segmenty, jiné než pro 

vozidla, břity (části strojů), čepele (části strojů), bubny (části strojů), bubny 

(části tiskařských lisů), buchary, buldozery, centrální vysavače, cívky pro 
tkalcovské stavy, čepele pro řezačky slámy, čerpadla na pivo, čerpadla na 

stlačený vzduch, čerpadla pro plavání proti proudu, čerpadla pro topná 

zařízení, čerpadla pro výdej vodíku pro čerpací stanice, čerpadla (součásti 

strojů nebo motorů), čerpadla (stroje), člunky (části strojů), dávkovače 

lepicí pásky (stroje), dehtovací stroje, dělicí stroje, děrovací stroje, 
dezintegrátory, dlabačky, dmychadla pro stlačování, odsávání a přepravu 

plynů, dojicí stroje, dopravníky (stroje), dopřádací stroje, drenážní stroje, 

drticí stroje, drtiče odpadu (potravinového), drtiče (stroje) pro průmyslové 
účely, držáky motorů, jiných než pro pozemní vozidla, dřevoobráběcí stroje, 

důlní brázdící stroje, důlní stroje, důlní těžní stroje, důlní vrtáky, dynama, 

dynama na jízdní kola, ejektory, elektrická kladiva, elektrická zařízení na 
broušení hran lyží, elektrická zařízení na pájení, elektrická zařízení na 

sváření, elektrická zařízení na zatavování plastových obalů, elektrické 

kráječe na zeleninu, elektrické kuchyňské mlýnky, elektrické kuchyňské 
přístroje, elektrické kuchyňské roboty, elektrické leštičky na obuv, 

elektrické leštičky na parkety, elektrické lisy na ovoce pro použití v 

domácnosti, elektrické metličky pro použití v domácnosti, elektrické 

mixéry pro použití v domácnosti, elektrické mlýnky na maso, elektrické 

motory, jiné než pro pozemní vozidla, elektrické nože, elektrické nůžky, 
elektrické odšťavňovače, elektrické otevírače dveří, elektrické otevírače 

oken, elektrické otvíráky na konzervy, elektrické páječky, elektrické parní 

mopy, elektrické ruční vrtačky, elektrické stroje a zařízení na čištění, 
elektrické stroje a zařízení na leštění, elektrické stroje a zařízení na 

šamponování koberců, elektrické stroje a zařízení na voskování, elektrické 

svářecí stroje, elektrické škrabky zeleniny, elektrické šlehače, elektrické 
šroubováky, elektrické vytahováky hřebíků, elektrické zavírače dveří, 

elektrické zavírače oken, elektricky ovládaná zařízení na manipulaci se 

záclonami a závěsy, elektricky ovládané kartáče (součásti strojů), elektrody 
pro svářecí stroje, elektromechanické stroje na přípravu nápojů, 

elektromechanické stroje na přípravu potravin, elektromechanické stroje 
pro chemický průmysl, elevační zařízení, embosovací stroje, etiketovací 

stroje, expanzní nádoby (části strojů), filtrační lisy, filtrovací stroje, filtry 

jako součásti strojů nebo motorů, filtry na čištění chladicího vzduchu pro 
motory, finišery, formy (součásti strojů), foukací stroje, frézky, fukary pro 

stlačování, odsávání a dopravu zrní, galvanizační stroje, generátory na 

výrobu elektřiny, gumové pásy jako součásti pásových podvozků důlních 
strojů, gumové pásy jako součásti pásových podvozků nakládacích a 

vykládacích strojů a zařízení, gumové pásy jako součásti pásových 

podvozků sněžných pluhů, gumové pásy jako součásti pásových podvozků 
stavebních strojů, gumové pásy jako součásti pásových podvozků 

zemědělských strojů, hadice k vysavačům, hladicí lisy, hlavy válců motorů, 

hnací motory, jiné než pro pozemní vozidla, hnací řetězy, jiné než pro 
pozemní vozidla, hnací ústrojí pro tkalcovské stavy, hnětací stroje, 

hoblovací stroje, hrabací stroje, hrábě pro shrabovací stroje, hrnčířské 

kruhy, hřídelové spojky (stroje), hydraulická ovládací zařízení pro stroje a 
motory, hydraulické motory, hydraulické otevírače dveří, hydraulické 

otevírače oken, hydraulické turbíny, hydraulické zavírače dveří, 

hydraulické zavírače oken, hydrodynamické měniče, jiné než pro pozemní 
vozidla, chladiče pro motory, inkubátory na vejce, jeřáby (zdvihová a 

zvedací zařízení), jezdce pro pletací stroje, ježci (zařízení) na čištění 

potrubí, joysticky jako součásti strojů, ne pro herní automaty, kalandry, 
kapoty (součásti strojů), karburátory, kartáče pro vysavače, kartáče 

(součásti strojů), kartáčky pro dynama, katalytické konvertory, kazety na 

tiskařské matrice, kladiva (části strojů), kladkostroje, kladky (součásti 
strojů), klece pro kuličková ložiska, klikové hřídele, klikové skříně pro 

stroje a motory, kliky (části strojů), knihvazačské přístroje a stroje pro 

průmyslové účely, kohouty (části strojů a motorů), kola strojů, kolovraty na 
ruční předení přízí, kompresory pro ledničky, kompresory (stroje), 

kondenzační zařízení, kondenzátory páry (části strojů), konvertory do 

oceláren, kotle parních strojů, kouřovody pro parní kotle, kovářská 
dmychadla, kovoobráběcí stroje, kráječe sýrů, elektrické, krajkářské stroje, 

kryty, skříně (části strojů), kuchyňské elektrické drtiče, kuličková ložiska, 

kultivátory (stroje), lapače a sběrače bláta (stroje), látací stroje, lemovací 
stroje, lepivé řemeny pro řemenice, letecké motory, lisovací stroje, lisy na 

krmivo, lisy na ovoce a vinnou révu s košem, lisy na vinné hrozny, lisy 

(stroje pro průmyslové účely), loupací stroje, ložiska pro převodové hřídele, 
ložiska (součásti strojů), ložisková tělesa pro stroje, ložiskové čepy 

(součásti strojů), ložiskové skříně (části strojů), manipulační zařízení na 

nakládání a vykládání, máselnice (stroje na stloukání másla), mazací 
čerpadla, mazací kroužky (součásti strojů), maznice (části strojů), 

mechanická navíjecí zařízení, mechanické lopaty, mechanické navíjecí 

bubny na ohebné hadice, mechanizovaná zařízení na krmení zvířat, měchy 
(části strojů), membrány pro čerpadla, míchací stroje, míchačky na beton 

(stroje), mixéry (stroje), mízdřicí stroje, mlátičky, mlékárenské stroje, 

mlýnky na kávu, jiné než na ruční pohon, mlýnky na pepř, jiné než na ruční 
pohon, mlýnky pro použití v domácnosti na jiný než ruční pohon, mlýnské 

kameny, mlýny na obilí (stroje), mlýny (stroje), mostové jeřáby, motorové 

kultivátory, motory, jiné než pro pozemní vozidla, motory na stlačený 
vzduch, motory pro čluny, motory pro vznášedla, mycí linky pro vozidla, 

mycí zařízení, mycí zařízení uváděná do chodu vhozením mince, myčky 
nádobí, mykací povlaky (součásti mykacích strojů), mykací stroje, 

nakládací rampy, stroje na obdělávání půdy pro zemědělské účely, nástroje 

(součásti strojů), nástrojové brusky, násypné zásobníky (s mechanickým 
vyprazdňováním), natěračské stroje, navijáky, navijáky na vytahování 

rybářských sítí (stroje), navíjecí bubny (části strojů), nosné hřídele pro 

stroje, nouzové generátory elektřiny, nože jako součásti strojů, nože pro žací 
stroje, nožní startéry pro motocykly, nýtovací stroje, obráběcí stroje, 

obraceče sena, obtahovací brusky, obuvnická kopyta (části strojů), 

odmašťovací stroje, odsávačky k dojicím strojům, odstopkovače (stroje), 
odstředivá čerpadla, odstředivé mlýny, odstředivky (stroje), odvaděče 

kondenzátu, odvzdušňovače napájecí vody, ohřívače vody (části strojů), 

ohýbací stroje, ochranné kryty strojů (soustruhů), oplachovací stroje, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

oplétací stroje, orovnávací stroje, ovinovací stroje, ovládací kabely pro 

stroje a motory, ovládací mechanismy pro stroje a motory, ozubené 

převody, jiné než pro pozemní vozidla, ozubnicové zvedáky, pájecí lampy, 
pákové buchary, parní čisticí stroje, parní motory, parní válce, pásové 

dopravníky, pásy na dopravníky, pedálové ovladače pro šicí stroje, 

pěchovací stroje, pilové listy (části strojů), pily (stroje), pístní kroužky, 
pistole (nástroje využívající výbušné náboje), písty do motorů, písty do 

válců, písty (součásti strojů nebo motorů), pivovarnické stroje, plecí stroje, 

pletařské stávky, plnicí stroje, plovoucí výrobní, zásobovací a vykládací 
(FPSO) jednotky, pluhy, pluhy na odstraňování travních drnů, plunžrové 

písty (součásti strojů), plunžry (součásti strojů), plynová pájecí zařízení, 

plynová svářecí zařízení, plynové dmuchavky (prostředky pro pájení), 
plynové pájecí lampy, plynové páječky, plynové řezací hořáky, 

pneumatická kladiva, pneumatická ovládací zařízení pro stroje a motory, 
pneumatické dopravníky, pneumatické nebo hydraulické lineární pohony, 

jiné než pro pozemní vozidla, pneumatické odsávačky použitého oleje, 

pneumatické otevírače dveří, pneumatické otevírače oken, pneumatické 
potrubní dopravníky, pneumatické zavírače dveří, pneumatické zavírače 

oken, pneumatické zdviháky, podavače (části strojů), podavače papíru 

(tisk), podstavce pro stroje, pohyblivá schodiště (eskalátory), pohyblivé 
chodníky, postruhovací stroje, pračky (na prádlo), pračky s integrovaným 

sušicím bubnem, prodejní automaty, propulzní mechanismy, jiné než pro 

pozemní vozidla, prosévací stroje, prosévací zařízení, prostřihovací kleště 
(strojní nástroje), provzdušňovací čerpadla do akvárií, průbojníky pro 

děrovací stroje, průmyslové injektové tiskařské stroje, průmyslové roboty, 

průmyslové stroje na výrobu cigaret, pružiny (součásti strojů), přádelnické 
stroje, přehřívače, přenosná ultrazvuková zařízení na praní, přenosné 

laserové imprintery, přenosné otočné parní mandly na žehlení látek, 

převodové hřídele, jiné než pro pozemní vozidla, převodové řetězy, jiné než 
pro pozemní vozidla, převodové skříně, jiné než pro pozemní vozidla, 

převodovky, jiné než pro pozemní vozidla, převodovky pro stroje, přídavná 

zařízení k vysavačům na rozprašování vůní a dezinfekčních prostředků, 
přístroje na sycení nápojů, přístroje na sycení vody, přívodní zařízení 

parních kotlů, přívody ke karburátoru, pudlovací stroje, radlice, ratinovací 

stroje, redukční převody, jiné než pro pozemní vozidla, redukční ventily 
(části strojů), regulátory rychlosti pro stroje a motory, regulátory (součásti 

strojů), regulátory tlaku (součásti strojů), roboti s umělou inteligencí na 

úklid a praní, pro použití v domácnosti, robotické exoskeletonové obleky, 
jiné než pro léčebné účely, rotační tiskové stroje, rovnací stroje, 

rozmělňovače (stroje), rozprašovací stroje, rozprašovače odpadních vod, 

rozstřikovací stroje, ruční nástroje poháněné jinou než lidskou silou, 
rýhovače (pluhy), rypadla, rytecké stroje, řemeny pro dynama, řemeny pro 

elevátory, řemeny pro motory, řemeny pro stroje, řemeny pro ventilátory 

motorů, řemeny pro výtahy, řetězové pily, řetězy pro výtahy (součásti 
strojů), řezací hořáky, řezací stroje, řezací stroje na úpravu velikosti pro 

průmyslové účely, řezačky slámy, řezačky (stroje), řezné diamanty 

(součásti strojů), sací čerpadla (stroje), sací hubice k vysavačům, sací stroje 
pro průmyslové účely, sáčky do vysavačů, samomazná ložiska, 

samoregulační palivová čerpadla, saně pro pletací stroje, saně (suporty) 

(části strojů), saténovačky i satinovací stroje, sázecí stroje (fotosazba), 
sázecí stroje (tiskárny), secí stroje, sekačky na trávu (stroje), separátory 

mléka, separátory páry/oleje, sešívací stroje, setrvačníky pro stroje, síta 

(stroje nebo části strojů), sklíčidla (části strojů), sklíčidla pro vrtáky 
(součásti strojů), sklízecí mlátičky, sklízecí stroje, slévárenské stroje, 

sloupové otočné jeřáby, sněžné pluhy, soustruhy (obráběcí stroje), 

spiralizéry na krájení zeleniny, elektrické, spoje (součásti motorů), spojky, 
jiné než pro pozemní vozidla, spojovací tyče do strojů a motorů, spojovací 

zařízení, ne pro pozemní vozidla, spořiče paliva pro motory, startéry 

motorů, statory (části strojů), stereotypové stroje, stolové kotoučové pily 
(části strojů), stoly pro stroje, stroje na bílení, stroje na broušení kůží, stroje 

na čištění silníc, s vlastním pohonem, stroje na elektrolytické pokovování, 

stroje na krájení chleba, stroje na lisování odpadu, stroje na lisování v 
zápustce, stroje na loupání kukuřice a obilovin, stroje na mineralizaci pitné 

vody, stroje na montáž jízdních kol, stroje na mytí lahví, stroje na nanášení 
apretačních přípravků, stroje na nanášení jemné vrstvy barvy, stroje na 

odlévání tiskařských písmen, stroje na odsávání vzduchu, stroje na 

opracování kamene, stroje na opracování skla, stroje na pečetění lahví, 
stroje na plnění lahví, stroje na pokládání kolejnic, stroje na prosévání 

popela, stroje na přípravu asfaltu, stroje na řezání vnitřních závitů, stroje na 

řezání závitů, stroje na splétání lan nebo provazů, stroje na stavbu silnic, 
stroje na stavbu železnic, stroje na stlačený vzduch, stroje na strouhání a 

krouhání zeleniny, stroje na stříhání zvířat, stroje na tažení kovů, stroje na 

vázání snopů, stroje na víčkování lahví, stroje na vrtání, stroje na vyplétání 
raket, stroje na výrobu cukru, stroje na výrobu másla, stroje na výrobu 

papíru, stroje na výrobu těstovin, elektrické, stroje na výrobu uzenin, stroje 

na zátkování lahví, stroje na zpracování kůže, stroje na zpracování plastů, 

stroje na zpracování rud, stroje na zpracování tabáku, stroje na ždímání 

prádla, stroje pro rafinaci ropy, stroje pro textilní průmysl, stroje pro zemní 

práce, strojní nůžky, strojová soukolí, strukové gumy k dojicím strojům, 
střihací stroje, stříkací malířské pistole, stříkací pistole na nanášení barvy, 

suportové skříně (části strojů), svislá vratidla, šicí stroje, tavné pistole, 

elektrické, tepelné výměníky (části strojů), těsnící spoje (součásti motorů), 
tiskařské desky, tiskařské lisy, tiskařské matrice, tiskařské stroje, tiskařské 

stroje pro tisk na plech, tiskařské válce, tkalcovské stavy, tlakové ventily 

(součásti strojů), tlumiče výfuků motorů, trubky ke kotlům (části strojů), 
tryskové motory, jiné než pro pozemní vozidla, třídicí stroje pro průmyslové 

účely, třídičky obilí, turbíny, jiné než pro pozemní vozidla, 

turbodmychadla, turbokompresory, tvářecí kovací stroje, tvářecí stroje, 
typografické lisy, typografické stroje, ucpávky (části strojů), uhlíkové 

kartáče (elektrotechnika), univerzální klouby (kardanové klouby), upínače 
břitů (součásti strojů), upínadla pro strojní nástroje, vačkové hřídele pro 

motory vozidel, válce do válcovacích stolic, válce pro motory, válce pro 

stroje, válce pro tiskařské stroje, válcovací stolice, válečková ložiska, valivá 
ložiska pro stroje, ventilátory pro motory, ventily (součásti strojů), větrné 

turbíny, vibrátory (stroje) pro průmyslové účely, vložky do filtračních 

zařízení, vodicí zařízení pro stroje, volnoběžky, jiné než pro pozemní 
vozidla, vrtací hlavy (části strojů), vrtací korunky (části strojů), vrtací 

soupravy, plovoucí i neplovoucí, vřetena do tkalcovských stavů, 

vstřikovače pro motory, vulkanizační zařízení, výdejní stojany pro čerpací 
stanice, výfukové svody pro motory, výfuky pro motory, vyklepávačky, 

vyorávače (stroje), výpustné kohouty, vysavače, vysokotlaká čistící 

zařízení, vyšívací rámy do vyšívacích strojů, výtahy, jiné než lyžařské 
vleky, vzduchové chladiče, vzduchové kompresory (zařízení autoservisů), 

vzduchové pistole (na stlačený vzduch) na vytlačování tmelů, zapalovací 

magneta, zapalovací svíčky pro spalovací motory, zapalovací zařízení pro 
spalovací motory, zařízení na čištění acetylenu, zařízení na mazání (části 

strojů), zařízení na odsávání prachu pro čisticí účely, zařízení na ovládání 

výtahů, zařízení na řezání elektrickým obloukem, zařízení na sběr kotelního 
kamene pro strojní kotle, zařízení na svařování elektrickým obloukem, 

zařízení na vázání sena, zařízení na výrobu plynu elektrolýzou, zařízení na 

vytlačování piva pod tlakem, zařízení pro směšování paliva pro spalovací 
motory, zařízení se vzduchovým polštářem pro manipulaci s nákladem, 

zařízení zabraňující znečišťování ovzduší pro motory, zatavovací stroje pro 

průmyslové účely, závěsná zařízení (části strojů), závitořezné stroje, 
zdvihací zařízení, zdviže, zemědělské elevátory, zemědělské fukary, 

zemědělské nástroje jiné než na ruční pohon, zemědělské stroje, zpětné 

klapky (součásti strojů), zvedáky na železniční vozy, zvedáky (stroje), žací 
a sklízecí stroje, žací a vázací stroje, žací stroje, ždímačky bez ohřevu, 

žehlicí stroje, žhavicí svíčky do dieslových motorů, 3D biotiskárny, 3D 

pera, 3D tiskárny; (9) aerometry, airbagy pro bezpečnostní použití na 
ochranu proti pádu, akcelerometry, aktinometry, akustické membrány, 

akustické trubice a zvukovody, akustické vazební členy, alarmy, alhidády, 

ampérmetry, analytické váhy, analyzátory velikosti nanočástic, 
anemometry, animované filmy, anodové baterie, anody, antény, antikatody, 

antireflexní brýle, apertometry (optika), audio a video přijímače, 

audiovizuální zařízení pro výuku, automatické časové spínače, automatické 
indikátory nízkého tlaku v pneumatikách vozidel, automaty na vydávání 

lístků a vstupenek, autorádia, azbestové zástěny pro hasiče, bankomaty, 

barometry, baterie do elektronických cigaret, baterie do vozidel, baterie na 
zapalování, betatrony, bezdrátové mikrofony s reproduktorem, bezdrátové 

telefony, bezpečnostní postroje, ne pro vozidla nebo jako sportovní výstroj, 

bezpečnostní sledovací roboti, bezpečnostní tokeny (šifrovací zařízení), 
bezpečnostní značky (světelné), biočipy, biometrické pasy, biometrické 

průkazy totožnosti, biometrické zámky, bioreaktory na kultivaci buněk pro 

vědecký výzkum, bioreaktory pro laboratorní použití, bleskojistky, 
bleskosvody, bleskosvody - tyče, blikající světelná signalizace, brýle, 

brýlové obroučky, buňkové telefony, buzoly, bzučáky, celulární telefony, 

clony (fotografování), clony proti bočnímu světlu (pro fotografické 
přístroje), clony proti radiaci pro průmyslové účely, cukroměry, cvičné 

hlavy pro kadeřníky (pomůcky pro výuku), cvikry, cyklotrony, černé 
skříňky (zařízení na záznam dat), čipové karty (karty s integrovaným 

obvodem), čipy (integrované obvody), čítače, čočky do brýlí, čtecí zařízení, 

čtečky čárových kódů, čtečky elektronických knih, čtečky (zařízení pro 
zpracování dat), dalekohledy, dálkoměry, dálkové ovladače, dálnopisy, 

datové rukavice, datové sady, nahrané nebo stahovatelné, dávkovače, 

dekompresní komory, dekorační magnety, denzimetry, denzitometry, desky 
do akumulátorů (baterií), destilační přístroje pro vědecké účely, destilační 

přístroje určené pro laboratorní experimenty, detektory, detektory kouře, 

detektory kovu k průmyslovým nebo vojenským účelům, detektory pravosti 
mincí, diagnostické přístroje, ne lékařské, diapozitivy, diaprojektory, 

difrakční zařízení (mikroskopie), digitální fotorámečky, digitální 

informační tabule, digitální meteorologické stanice, digitální termostaty pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

regulaci klimatizace, diktafony, diskety, DNA čipy, docházkové hodiny 

(zařízení na zaznamenávání času), dopravní kužely, dopravní semafory 

(signalizační zařízení), dopravní značky, světelné nebo mechanické, 
dozimetry, držáky fotografických desek, držáky uzpůsobené pro mobilní 

telefony a chytré telefony (smartphony), DVD přehrávače, dveřní kukátka 

(zvětšující čočky), dýchací masky, ne pro umělé dýchání, dýchací přístroje, 
ne pro umělé dýchání, dýchací přístroje pro plavání pod vodou, 

dynamometry, efektové pedály pro kytary, ekvalizéry (audiopřístroje), 

elektrická relé, elektrická vedení, elektrická zabezpečovací zařízení proti 
krádeži, elektrická zařízení na dálkové zapalování, elektrická zařízení pro 

dálkové řízení průmyslových procesů, elektrické adaptéry, elektrické 

akumulátory, elektrické akumulátory do vozidel, elektrické armatury, 
elektrické baterie, elektrické cívky, elektrické dveřní zvonky, elektrické 

kabelová svazky pro automobily, elektrické kabely, elektrické kolektory, 
elektrické komutační přístroje, elektrické kontakty, elektrické lineární 

pohony, elektrické měniče, elektrické měřicí přístroje, elektrické odpory, 

elektrické ohradníky, elektrické pohony, elektrické regulátory, elektrické 
regulátory osvětlení, elektrické signální zvonky (alarmy), elektrické 

stmívače (regulační zařízení), elektrické vodiče, elektrické výbojky, jiné 

než pro osvětlení, elektrické vypínače a spínače, elektrické zámky, 
elektrické zástrčky, elektrické zásuvky, elektrifikované kolejnice pro 

instalaci bodových svítidel, elektrodynamická zařízení na dálkové ovládání 

železničních výhybek, elektrodynamická zařízení pro dálkové řízení 
signalizace, elektroluminiscenční diody (LED), elektroluminiscenční diody 

na bázi kvantových teček (QLED), elektrolyzační zařízení pro laboratorní 

použití, elektromagnetické cívky, elektronická pera (vizualizační nástroje), 
elektronická světelná ukazovátka, elektronické číselné displeje, 

elektronické etikety na zboží, elektronické interaktivní tabule, elektronické 

kapesní překladače, elektronické klíčenky jako dálkové ovladače, 
elektronické nástěnky, elektronické obojky pro výcvik zvířat, elektronické 

ovladače pro servomotory, elektronické přístupové systémy (zabezpečení 

dveří), elektronické zápisníky, elektronky, elektronky (pro rádia), e-pasy, 
ergometry, evakuační židle, exponované filmy, exponované 

kinematografické filmy, exponované rentgenové filmy, expozimetry, 

fakturovací stroje, faxovací zařízení, fermentační zařízení pro laboratorní 
použití, figuríny pro testování nárazů, filmové kamery, filtry do dýchacích 

masek, fluorescenční štíty, fotoaparáty, fotoblesky (fotografování), 

fotografické cívky, fotografické filtry, fotografické hledáčky, fotografické 
misky, fotografické stativy, fotokomory, fotokopírovací stroje a zařízení 

(fotografické, elektrostatické, termické), fotometry, fototelegrafické 

přístroje, fotovoltaické články, fyzikální přístroje a nástroje, galenitové 
krystaly (detektory), galvanické baterie, galvanické články, galvanometry, 

geodetické přístroje a nástroje, geodetické řetězy, gramofonové desky, 

gramofonové jehly, gramofony, GSM spínače (elektrotechnika), handsfree 
sady pro telefony, haptické obleky, jiné než pro léčebné účely, hasicí koule, 

hasicí přístroje, hasicí zařízení, hasičské čluny, hasičské tlumnice, hasičské 

vozy, heliografické přístroje, hlasovací zařízení, hloubkoměry, hloubkové 
reproduktory, hmatadla na měření, hologramy, hovorové trubky a 

zvukovody, hranoly (optika), huby pro automatizaci domácnosti, hudební 

automaty (jukeboxy), hudební automaty uváděné do chodu vhozením mince 
(jukeboxy), humanoidní roboti s umělou inteligencí pro použití ve 

vědeckém výzkumu, hustoměry (hydrometry), hustoměry kyseliny v 

akumulátorech (acidometry), hygrometry, chemické přístroje a zařízení, 
chladicí podložky pro přenosné počítače (laptopy), chrániče hlavy pro sport, 

chrániče obrazovek mobilních telefonů, chrániče úst (sportovní pomůcky), 

chrániče zubů, chromatografické přístroje pro laboratorní účely, 
chronografy (přístroje na zaznamenávání času), chůvičky, chytré brýle, 

chytré hodinky, chytré huby pro domácnost, chytré karty (karty s 

integrovaným obvodem), chytré náramky (měřicí přístroje), chytré prsteny 
(elektronická zařízení), chytré reproduktory, chytré telefony (smartphony), 

identifikační opláštění elektrických vodičů, identifikační vlákna pro 

elektrické vodiče, indikátory množství, indikátory teploty ve formě štítků, 
ne lékařské, indikátory ztrát elektrické energie, indukční cívky, tlumivky, 

induktory (elektrotechnika), infračervené detektory, inklinometry, 
inkubátory pro kultivaci bakterií, inspekční zrcátka, integrované obvody, 

interaktivní terminály vybavené dotykovou obrazovkou, interkomunikační 

zařízení, ionizační zařízení, ne na úpravu vzduchu nebo vody, izolované 
měděné dráty, jednotky vytvářející elektrické a elektronické efekty pro 

hudební přístroje, jezdecké přilby, jističe, joysticky pro počítače, jiné než 

pro videohry, kabely z optických vláken, kalibrační kroužky, kalkulačky, 
kalorimetry, kancelářské stroje na děrné štítky, kapátka na odměřování, jiná 

než pro zdravotnické účely nebo pro použití v domácnosti, kapesní 

elektronické slovníky, kapesní kalkulačky, kapesní počítače (PDA), 
kapilární trubičky pro laboratorní účely, katody, kazetové přehrávače, 

kazety na sklíčka pro mikroskopy, kazety na videohry, koaxiální kabely, 

kódované magnetické karty, kódované vstupní karty, kompaktní disky 

(audio-video), kompaktní disky (CD ROM - pouze pro čtení), komparátory, 

komutátory, koncovky (elektrotechnika), kondenzátory (elektrotechnika), 

konektory (elektrotechnika), kontaktní čočky, korekční čočky (optika), 
kosmografické nástroje, koupelnové váhy, krejčovské metry, krokoměry, 

kroužkové držáky na mobilní telefony, kroužkové stojánky na mobilní 

telefony, kruhová logaritmická pravítka, kruhová světla na selfie pro chytré 
telefony (smartphony), kryty na elektrické zásuvky, kryty na chytré telefony 

(smartphony), kryty na kapesní počítače (PDA), kryty pro tablety 

(počítače), křivule, kuličková počítadla, kvantové počítače, kyselinoměry, 
laboratorní nábytek, laboratorní odstředivky, laboratorní pece, laboratorní 

pipety, laboratorní podnosy, laboratorní tavicí kelímky, laboratorní tyglíky, 

lampy pro temné komory (fotografování), lasery, ne lékařské, laterna 
magica (promítací přístroje), leštičky na fotografie, letecké ochranné 

obleky, lihoměry, lodní rychloměry (logy), lodní signalizační zařízení, 
logaritmická pravítka, lupy (optika), magnetická datová média, magnetická 

kódovací zařízení, magnetické disky, magnetické dráty, magnetické 

identifikační karty, magnetické kódované identifikační náramky, 
magnetické pásky, magnetofony, magnety, manometry, masky proti prachu 

se zabudovaným čištěním vzduchu, matematické přístroje, materiály pro 

elektrická vedení (vodiče, kabely), megafony, mechanické značky, 
mechanismy na mince pro televizní přijímače, mechanismy pro zařízení 

uváděná do chodu vhozením mincí, mechanismy pro zařízení uváděná do 

chodu vhozením žetonu, membrány pro vědecké přístroje a zařízení, měniče 
disků pro počítače, měniče (elektrotechnika), měrky, měrky na měření 

velikosti prstenů, měrky na měření velikosti prstů, měřící nástroje a 

zařízení, měřiče frekvence, měřiče hluku, měřičské stoly (geodetické 
pomůcky), měřidla, meteorologické balóny, meteorologické přístroje, 

metronomy, mikrofony, mikrometrická měřidla (mikrometry), 

mikrometrické šrouby pro optické přístroje, mikroprocesory, mikroskopy, 
mikrotomy, mincíře (váhy na principu páky), mlékoměry, mobilní telefony, 

modemy, monitorovací počítačové programy, monitorovací zařízení, jiná 

než pro lékařské účely, monitorovací zařízení nošená na těle, monitory 
(počítačový hardware), mostní váhy, mřížky do akumulátorů (baterií), myši 

(počítačová periferní zařízení), nabíjecí stanice pro elektrická vozidla, 

nabíječky baterií, nabíječky elektrických baterií, nabíječky elektronických 
cigaret, nabíječky mobilních telefonů, nádoby pro akumulátory, náhlavní 

displeje, náhlavní soupravy, náhlavní soupravy na hraní videoher, náhlavní 

soupravy pro virtuální realitu, nahrané počítačové programy, nahrané 
programy operačních systémů, nahraný počítačový herní software, námořní 

hloubkoměry, námořní kompasy, námořní přístroje a nástroje, nástrčné 

indikátory tlaku pro ventily, nástroje na měření výšky, nástroje na určování 
azimutu, náušníky pro sluchátka, navigační přístroje, navigační přístroje pro 

vozidla (palubní počítače), navigační zařízení globálního polohového 

systému (GPS), nenaplněné inkoustové kazety pro tiskárny a kopírky, 
neonové reklamy, neprůstřelné oděvy, neprůstřelné vesty, neprůstřelné 

vesty, neurální helmy, ne pro léčebné účely, nevýbušné mlhové signály, 

nivelační latě (zaměřovací nástroje), nivelační nástroje a přístroje, noniusy, 
verniery, nosiče zvukových záznamů, nositelné reproduktory, nositelné 

video obrazovky, nosní klipsy pro potápěče a plavce, notebooky, obaly na 

přenosné počítače (laptopy), objektivy (čočky) (optika), objektivy na selfie, 
objektivy pro astrofotografii, objímky elektrických kabelů, obrazovky, 

odbočné krabice (elektrotechnika), oděvy pro laboratoře, odkapávače pro 

fotografické účely, odměrné lžíce, odměrné sklo, odrazné desky 
(fotografování), odrušovače (elektrotechnika), ohmmetry, ochranná obuv k 

ochraně před úrazem, radiací a ohněm, ochranné azbestové rukavice, 

ochranné brýle pro sportovní účely, ochranné fólie na chytré telefony, 
ochranné fólie na počítačové obrazovky, ochranné helmy pro sportovní 

účely, ochranné masky, jiné než pro lékařské účely, ochranné obleky k 

ochraně před úrazem, radiací a ohněm, záchranné plachty, ochranné 
pracovní nákoleníky, ochranné prostředky proti rentgenovému záření, ne 

pro lékařské účely, ochranné přilby, ochranné rukavice (k ochraně před 

úrazy a nehodami), ochranné rukavice proti rentgenovému záření pro 
použití v průmyslů, ochranné sítě k prevenci nehod, oktanty, okuláry, 

olovnice (nástroje pro měření hloubky), olovnice (nástroje pro stanovení 
svislice), olůvka pro olovnice (pro měření hloubky), olůvka pro olovnice 

(pro stanovení svislice), omezovače (elektrotechnika), opěrky zápěstí pro 

práci s počítačem, opláštění elektrických kabelů, optická vlákna 
(světlovodná vlákna), optická vlákna (světlovodná vlákna), optické čočky, 

optické datové nosiče, optické disky, optické kondenzory, optické lampy, 

optické lampy, optické přístroje a nástroje, optické rozpoznávače znaků, 
optické sklo, organické elektroluminiscenční diody (OLED), oscilografy, 

osobní ochranné prostředky k prevenci nehod, osobní váhy s analýzou 

hmotnosti, otáčkoměry, ovladače digitálního rozhraní hudebních nástrojů 
jako audio rozhraní, ovladače pro servomotory, ozonizátory, ozvučnice pro 

reproduktory, palivoměry, paměťová zařízení počítačů, paměťové karty pro 

videoherní zařízení, parkovací hodiny, parkovací senzory pro vozidla, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

páskové jednotky do počítačů (čtení a zápis dat na magnetické pásky), pásky 

na čištění nahrávacích hlav, pásky pro zvukové záznamy, periferní zařízení 

počítačů, periskopy, Petriho misky, piezoelektrická čidla, píšťalky na psy, 
píšťalky pro sport, Pitotovy trubice, planimetry, platformy počítačového 

softwaru, nahrané nebo ke stažení, ploché reproduktory, plošné spoje, 

plotry, plynoměry, počítače, počítače typu „thin client“, počítačové diskové 
mechaniky, počítačové klávesnice, počítačové programy (stahovatelné), 

počítačové tiskárny, počítačový hardware, počítačový software (nahraný), 

počítadla, podložky na palubní desku uzpůsobené pro držení mobilních 
telefonů a chytrých telefonů (smartphonů), podložky pod myš, pojistkové 

dráty, pojistky, pokrývky hlavy jako ochranné helmy, polarimetry, policové 

skříňky na sušení fotografií, polovodiče, posuvná měřítka, poštovní váhy, 
potápěčské masky, potápěčské obleky, potápěčské rukavice, pouzdra na 

brýle, pouzdra na chytré telefony (smartphony), pouzdra na kontaktní 
čočky, pouzdra na kontaktní čočky se zabudovanými funkcemi 

ultrazvukového čištění, požární alarmy, požární čerpadla, požární deky, 

požární hadice, pracovní ochranné obličejové štíty, pravítka na měření, 
pravítka (nástroje pro měření), procesory (centrální procesorové jednotky), 

promítací plátna, promítací přístroje, prosvěcovače vajec, protipožární 

ochranné azbestové obleky, protipožární ochranné oděvy, průhledové 
displeje pro vozidla, průtokoměry, předřadníky pro osvětlení, předsádkové 

čočky, přehrávače kompaktních disků, přenosné bezdrátové tiskárny pro 

použití s přenosnými počítači (laptopy) a mobilními zařízeními, přenosné 
měřiče ultrajemného prachu, přenosné multimediální přehrávače, přenosné 

nabíječky do sítě, přenosné počítače, přenosné počítače (laptopy), přenosné 

reproduktory, přenosné stereopřehrávače, přepěťové chrániče, přepojovače 
(telefonní), přesýpací hodiny, přezmeny, příložníky k měření, přístroje a 

nástroje na vážení, přístroje a nástroje pro astronomii, přístroje a prostředky 

pro měření, přístroje a stroje na zkoušení materiálů, přístroje a zařízení 
sloužící ke generaci rentgenového záření, ne lékařská, přístroje k měření 

hustoty mléka, přístroje na analýzu plynů, přístroje na analýzu vzduchu, 

přístroje na kontrolu frankování, přístroje na měření tloušťky kůží, přístroje 
na měření vzdálenosti, přístroje na pozorování, přístroje na záznam 

vzdálenosti, přístroje na zaznamenávání času, přístroje pro katodovou 

antikorozní ochranu, přístroje pro přesná měření, přístroje pro reprodukci 
zvuku, přístroje pro výuku, přístroje pro záznam zvuku, přístroje vybavené 

okuláry, puškohledy, pyrometry, radary, radiologické přístroje pro 

průmyslové účely, radiopřijímače, radiotelefonní zařízení, radiotelegrafická 
zařízení, radiové pagery, rámečky na diapozitivy, ramena přenosek 

gramofonu, rámovací přístroje na diapozitivy, rastry na výrobu štočků, 

reflexní bezpečnostní vesty, reflexní prvky na oděvy k prevenci dopravních 
nehod, refraktometry, refraktory, registrační pokladny, regulátory napětí 

pro vozidla, regulátory osvětlení jeviště, regulátory otáček pro gramofony, 

regulátory tepla, rentgenové přístroje, ne lékařské, rentgenové snímky, ne 
pro lékařské účely, rentgenové trubice, ne pro lékařské účely, reostaty, 

reproduktorové skříně, reproduktory, respirátory na filtraci vzduchu, 

resuscitační panny (učební pomůcky), roboti do laboratoří, rozhraní pro 
počítače, rozvaděče (elektrotechnika), rozvodné desky (elektrotechnika), 

rozvodné pulty (elektrotechnika), rtuťové libely, rtuťové vodováhy, řetízky 

k brýlím, řídicí panely, salinometry, satelitní navigační přístroje, satelitní 
zaměřovače, satelity pro vědecké účely, sčítací stroje, selfie tyče (ruční 

monopody), sextanty, sférometry, signalizační chřestítka pro směřování 

hospodářských zvířat, signální bóje, signální lampy, signální píšťalky, 
signální zvony, simulátory řízení a ovládání vozidel, sirény, skenery 

(zařízení) pro automobilovou diagnostiku, skenery (zařízení pro zpracování 

dat), skládací chytré telefony (smartphony), sklonoměry, skříně pro 
akumulátory, sluchátka, sluchátka pro komunikaci na dálku, sluneční brýle, 

snímací hroty na gramofon, software jako zdravotnický prostředek (SaMD), 

stahovatelný, software počítačových her ke stažení, software počítačových 
spořičů obrazovky, nahraný nebo stahovatelný, solární baterie, solární 

panely na výrobu elektřiny, solenoidové ventily (elektromagnetické 

spínače), sonary, sondy pro vědecké účely, speciální pouzdra na 
fotografické aparáty a přístroje, spektrografy, spektroskopy, spínací skříně 

(elektrotechnika), spínače elektrických obvodů, spoje (elektrotechnika), 
spojky pro elektrická vedení, spojovací skříně (elektrotechnika), spouště 

(fotografování), sprinklerové systémy k ochraně před požárem, 

stahovatelná grafika pro mobilní telefony, stahovatelné elektronické notové 
záznamy, stahovatelné elektronické publikace, stahovatelné emotikony pro 

mobilní telefony, stahovatelné e-peněženky, stahovatelné hudební soubory, 

stahovatelné kryptografické klíče pro přijímání a vydávání kryptoaktiv, 
stahovatelné obrázky (soubory), stahovatelné počítačové aplikace, 

stahovatelné vyzváněcí tóny pro mobilní telefony, stahovatelný počítačový 

software pro provádění transakcí kryptoměn pomocí technologie 
blockchain, startovací kabely pro motory, stativy pro fotografické přístroje, 

stereoskopické přístroje, stereoskopy, stínítka (clony) pro helmy, stojánky 

na křivule, stojánky pro fotografické účely, stojany pro přenosné počítače 

(laptopy), stožáry pro bezdrátové antény, stroboskopy, stroje na počítání a 

třídění peněz, střelky pro geodetické buzoly, stykače, sulfitometry, sušičky 

na fotografie, svahoměry, svahoměry, svářečské přilby, světelná nebo 
mechanická signalizace, světelné a mechanické signalizační panely, 

světelné bóje, světelné značení, světlotiskové (planografické) přístroje, 

svorky (elektrotechnika), svorky na elektrické cívky, šnorchly, šňůrky k 
brýlím, šňůrky na mobilní telefony, špunty do uší pro potápěče, tablety 

(počítače), tachometry, tašky na přenosné počítače (laptopy), taxametry, 

telefonní dráty, telefonní mikrofony, telefonní přístroje, telefonní sluchátka, 
telefonní záznamníky, telegrafní dráty, telegrafy (přístroje), 

telekomunikační zařízení v podobě šperků, telekomunikační zařízení v 

podobě šperků, teleprezenční roboti, teleskopické zaměřovače pro 
dělostřelectvo, teleskopy, televizory, tělové postroje pro podporu při 

zvedání nákladů, teodolity, teploměry, ne lékařské, teploměry s 
vlhkoměrem (kombinované přístroje), terminály pro kreditní karty, 

termostaty, termostaty pro vozidla, termovizní kamery, testery na orientační 

stanovení obsahu alkoholou v krvi dechovou zkouškou, testovací přístroje, 
ne lékařské, tiskárny lístků, vstupenek, jízdenek, tištěné spoje, tkalcovské 

lupy, tlačítka ke zvonkům, tonerové kazety bez náplně, pro tiskárny a 

kopírky, totalizátory, trackbally (periferní zařízení pro počítač), 
transformátory (elektrotechnika), transformátory na zvyšování napětí, 

transpondéry, tranzistory (elektrotechnika), tréninkové resuscitační 

simulátory, triody, truhlářská pravítka, truhlářské rejsky, trysky pro požární 
hadice, tyče (vyměřovací nástroje), úhelníky na měření, úhloměry, 

ukazatele hladiny vody, ukazatele rychlosti, ukazatele teploty, ukazatele 

tlaku, úniková požární schodiště a žebříky, urinometry, urychlovače částic, 
USB flash disky, usměrňovače proudu, UV filtry pro fotografické účely, 

váhy, váhy na principu zavěšené páky, váhy pro kojence, vakuometry, 

variometry, vazební členy (zařízení pro zpracování dat), vážicí stroje, 
vedení (elektřina), větrné rukávy jako ukazatele směru větru, video 

chůvičky, videokamery, videokazety, videopásky, videoprojektory, 

videorekordéry, videotelefony, vidlice pro umístění telefonu v automobilu, 
virgule pro proutkaře, visací zámky, elektronické, viskozimetry, vlnoměry, 

vnitřní chladicí ventilátory do počítačů, vodicí šablony s upínáním pro 

přesné vedení nástroje, vodováhy (přístroje pro určení horizontální roviny), 
voltmetry, výrobky oční optiky, vysílače elektronických signálů, vysílače 

(telekomunikace), vysílačky (telekomunikace), vysílačky walkie-talkie, 

vysokofrekvenční přístroje a zařízení, výstražná zařízení proti krádeží, 
výstražné píšťalky, výstražné trojúhelníky k označení nehody vozidla, 

výstražné značky (světelné), výškoměry, výukoví roboti, vyvažovací 

zařízení, wafery pro integrované obvody, wah-wah pedály, zabezpečovací 
zařízení pro železniční dopravu, záblesková světla pro chytré telefony 

(smartphony), záchranná plavidla, záchranné čluny, záchranné kapsle pro 

případ přírodních katastrof, záchranné kruhy, záchranné laserové signální 
světlice, záchranné pásy, záchranné prostředky a vybavení, záchranné 

přikrývky, záchranné sítě, záchranné světlice, nevýbušné a ne 

pyrotechnické, záchranné vesty, zaměřovací dalekohledy pro střelné 
zbraně, zařízení k ovládání kotlů, zařízení na čištění gramofonových desek, 

zařízení na demagnetizaci magnetických pásek, zařízení na kontrolu 

rychlosti pro vozidla, zařízení na měření tlaku, zařízení na přečerpávání 
kyslíku, zařízení na směšování zvuku, zařízení na střihání filmů, zařízení na 

testování mateřského mléka, jiné než pro léčebné nebo veterinární účely, 

zařízení na úpravu kinematografických filmů, zařízení na výměnu 
gramofonových jehel, zařízení na výrobu plynu pro kalibrační účely, 

zařízení na záznam vzdálenosti, zařízení na zpracování dat, zařízení pro 

analýzu potravin, zařízení pro automatické řízení vozidel, zařízení pro 
měření rychlosti (fotografování), zařízení pro projekci virtuálních 

klávesnic, zařízení pro přenos zvuku, zařízení pro záznam ujeté vzdálenosti, 

zařízení pro záznam ujeté vzdálenosti, zařízení pro zobrazování pomocí 
magnetické rezonance (MRI), ne pro lékařské účely, zátěžové opasky pro 

potápěče, závaží, závěrky (fotografování), závitové kalibry, zesilovací 

elektronky, zesilovače, zesilovače pro servomotory, zkumavky, značkovací 
bóje, značkovače délky (krejčovské pomůcky), zpětné kamery pro vozidla, 

zpětné projektory, zrcadla (optika), zvětšovací přístroje (fotografování), 
zvony (poplašná zařízení), zvuková rozhraní, zvuková výstražná zařízení, 

žárovky pro fotoblesky, 3D brýle, 3D skenery; (11) acetylénové fléry, 

acetylénové generátory, acetylénové hořáky, adsorpční zařízení na výrobu 
plynu, akumulátory páry, atomové reaktory, Auerovy hořáky, automatické 

dopravníky na přepravu popela, automatické zavlažovací systémy, baterky 

(elektrické svítilny), bezpečnostní lampy, bezpečnostní příslušenství pro 
vodovodní a plynová zařízení a potrubí, bidety, bioreaktory pro použití při 

úpravě odpadních vod, bioreaktory pro použití při zpracování odpadu, 

cylindry k lampámčelové svítilny, čisté komory (hygienická zařízení), 
deodorizační přístroje, ne pro osobní potřebu, destilační kolony, destilační 

přístroje, dezinfekční přístroje, dezinfekční přístroje pro lékařské účely, 

dezinfekční zařízení na dávkování roztoků do vodního potrubí pro sanitární 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

instalace, difuzéry světla, digestoře, domácí krby, držáky na plynové 

hořáky, dřezy, důlní lampy, elektrická osvětlení na vánoční stromky, 

elektrická svítidla, elektrická topná tělesa, elektrická topná vlákna, 
elektrická zařízení pro vaření ve vakuu, elektrické čokoládové fontány, 

elektrické domácí pivovary, elektrické fritézy, elektrické hrnce, elektrické 

jogurtovače, elektrické kávovary, elektrické konvice, elektrické kuchyňské 
náčiní, elektrické lisy na tortily, elektrické nádoby na přípravu mražených 

produktů a zmrzliny, elektrické ohřívače kojeneckých lahví, elektrické 

osvětlovací výbojky, elektrické parní hrnce, elektrické překapávače na 
kávu, elektrické přikrývky, ne pro lékařské účely, elektrické radiátory, 

elektrické sušičky na ovoce, elektrické sušičky prádla, elektrické tlakové 

nádoby na vaření, elektrické topné koberce, elektrické vaflovače, elektrické 
varné desky, elektrické ventilátory pro osobní potřebu, elektrické vinotéky, 

elektrické žárovky, elektricky vyhřívané hrnky, elektricky vyhřívané 
nánožníky, elektricky vyhřívané oděvy, elektricky vyhřívané podušky, ne 

pro lékařské účely, elektricky vyhřívané ponožky, expanzní nádoby pro 

rozvody ústředního vytápění, fermentační zařízení pro průmyslové účely, 
filtrační zařízení do akvárií, filtry do klimatizací, filtry do přístrojů na 

filtraci vody, filtry na přípravu pitné vody, fontány, fumigační přístroje, ne 

pro lékařské účely, generátory mikrobublinek do koupelí, germicidní 
hořáky, germicidní lampy na čištění vzduchu, grilovací rožně, grily 

(kuchyňské spotřebiče), grily s otočným rožněm, hlavice pro radiátory 

(vozidel), horkovzdušná zařízení, horkovzdušné fritézy, horkovzdušné 
pistole, horkovzdušné trouby, hořáky, hořáky do lamp, hořáky pro kyslíko-

vodíkový plamen, hořčíková vlákna pro osvětlení, hydranty, hydroponické 

pěstební systémy, chladicí boxy, elektrické, chladicí kádě pro pece, chladicí 
kontejnery, chladicí místnosti, chladicí nádrže pro pece, chladicí přístroje a 

stroje, chladicí pulty, chladicí skříně, chladicí zařízení a stroje, chladicí 

zařízení elektrická, chladírenské místnosti, chladírenské přístroje a zařízení, 
chromatografická zařízení pro průmyslové účely, ionizační přístroje na 

úpravu vzduchu nebo vody, jednotky reverzní osmózy, kamna (topná 

zařízení), kapesní ohřívače, kávovary s integrovanou čističkou vody, 
kávové kapsle, prázdné, pro elektrické kávovary, klimatizace pro vozidla, 

klimatizační přístroje, klimatizační zařízení, knoty pro petrolejová kamna, 

kohouty a kohoutky, kohouty a kohoutky do potrubí, kohouty a kohoutky 
na potrubí, komínová hradítka, komínové kouřovody, komínové 

ventilátory, konstrukční rámy pro trouby a pece, kostry na stínidla lamp, 

kotelní trubky pro vytápěcí zařízení, kotle, ne části strojů, koupací vany, 
koupelnové armatury, koupelnové instalace, kouřovody pro topné kotle, 

krby, kroužky pro potřeby vaření, křesadlové zapalovače plynu, kuchyňské 

digestoře, kuchyňské dřezy s integrovanou pracovní deskou, kuchyňské 
sporáky, kulovitá stínidla do svítidel, laboratorní digestoře, laboratorní 

hořáky, laboratorní svítidla, lampióny, lampy na nehty, lávové kameny na 

grilování, lednice, chladicí přístroje a mrazáky na skladování pro 
zdravotnické účely, lihové kahany, lucerny, lucerny na svíčky, lustry, lůžka 

na opalování, membránová zařízení na výrobu plynu, membránové filtrační 

jednotky pro zařízení na úpravu vody, membránové filtry s reverzní 
osmózou na úpravu vody, membrány do jednotek reverzní osmózy, 

membrány do přístrojů na filtraci vody, mikrovlnné trouby pro průmyslové 

účely, mikrovlnné trouby (zařízení na vaření), mrazáky, multifunkční hrnce, 
nahřívače na kulmy (k ondulaci vlasů), napařovače oděvů, objímky pro 

elektrická svítidla, obličejové sauny pro kosmetické účely, obloukové 

lampy, odpařovače, odsolovací zařízení, odvlhčovače, odvzdušnovací 
ventily pro zařízení parního vytápění, ohřívací a chladicí zařízení pro 

distribuci horkých a studených nápojů, ohřívací pánve do postelí, ohřívače 

do postelí, ohřívače hrnků s USB napájením, ohřívače nohou, elektrické i 
neelektrické, ohřívače pro koupele, ohřívače rukou s USB napájením, 

ohřívače talířů, ohřívače vody, olejová svítidla, olejové hořáky, opékače 

topinek, osvětlení pro akvária, osvětlovací přístroje a zařízení, osvětlovací 
trubice, osvětlovací zařízení pro vozidla, osvětlovací zařízení pro vzdušné 

dopravní prostředky, osvětlovací zařízení vybavená elektroluminiscenčními 

diodami (LED), otočné rožně, ozdobné fontány, parní kotle, ne části strojů, 
pasterizační zařízení, pece, ne laboratorní, pekařské trouby, pisoáry, 

plynové hořáky, plynové kondenzátory, ne části strojů, plynové kotle, 
plynové lampy, pochodně, polymerizační zařízení, ponorné ohřívače, 

popelníky do topenišť, potápěčská světla, potkávací světla pro vozidla, 

potrubí (části sanitárních zařízení), pouliční lampy, pračky plynů (části 
plynových zařízení), pračky plynů (části plynových zařízení), prádelní 

kotle, pražiče sladu, přenosné parní lázně, přenosné toalety, přenosné 

výhně, přístroje a stroje na čištění vody, přístroje a stroje na čištění vzduchu, 
přístroje a zařízení na ohřívání vzduchu, přístroje a zařízení na vaření, 

přístroje a zařízení na změkčování vody, přístroje na filtraci vody, přístroje 

na přípravu kuskusu, elektrické, přístroje na sušení, přístroje na sušení 
krmiva, přístroje na sušení krmiva, punčošky do lamp, radiátory pro 

ústřední vytápění, radiátory (vytápění), reflektory pro automobily, 

reflektory pro vozidla, regulační a bezpečnostní příslušenství pro plynová 

potrubí, regulační a bezpečnostní příslušenství pro plynová zařízení, 

regulační a bezpečnostní příslušenství pro vodovodní zařízení, regulační 

příslušenství pro vodovodní a plynová zařízení a potrubí, rektifikační 
destilační věže, rekuperační výměníky, roštnice, rošty na pečení (kuchyňské 

spotřebiče), rozmrazovače pro vozidla, sanitární přístroje a zařízení, 

saunová zařízení, skleněná stínidla do svítidel, směrová světla pro jízdní 
kola, směšovací vodovodní baterie, sněžná děla, solární pece, solární 

termální kolektory (vytápění), spirály (součásti destilačních, ohřívacích 

nebo chladicích instalací), splachovací nádrže, splachovací záchody, 
splachovací zařízení, splachovače, sporáky, sprchové kouty, sprchy, 

sterilizátory, sterilizátory vody, sterilizátory vzduchu, stínidla pro lampy ve 

tvaru koule, stínidla pro svítidla, stojací lampy, stomatologické pícky, stroje 
a přístroje na výrobu ledu, stroje na pečení chleba, stroje na přípravu chleba, 

stroje na výrobu sněhu, stroje na výrobu sójového mléka, elektrické, stroje 
na výrobu zmrzliny, stropní svítidla, sušicí přístroje a zařízení, světelné 

projektory, světelné řetězy pro slavnostní dekorace, světelné řetězy pro 

slavnostní dekorace, světla pro automobily, světla pro automobily, světla 
pro jízdní kola, světla pro motocykly, světla pro vozidla, světlomety, 

světlomety pro vozidla, svítící domovní čísla, svítící tyčinky na baterii, 

svítidla, šamotové obklady pro kamna a krby, elektrické, tajine, elektrické, 
tepelná čerpadla, tepelné akumulátory, tepelně stabilizované 

polypropylénové trubky pro topná zařízení, termopoty, elektrické, 

termostatické ventily (součásti vytápěcích zařízení), těsnění do 
vodovodních kohoutů a kohoutků, tlakové nádoby na vodu, tlakové vařiče, 

elektrické, toastovače, topná tělesa do akvárií, topná tělesa do žehliček, 

topná zařízení, topná zařízení na pevná, kapalná nebo plynná paliva, topné 
články, topné kotle, topné panely, trysky ke kohoutkům bránící rozstřiku 

vody, tvarovky pro kamna, pece a trouby, uhlíky do obloukových lamp, 

umyvadla (součásti hygienických zařízení), UV lampy, ne pro léčebné 
účely, vanové armatury, vany pro léčebné koupele, vany pro sedací koupele, 

varné desky, várnice na nápoje, elektrické, venkovní grily, ventilační 

(klimatizační) zařízení a přístroje, ventilační (klimatizační) zařízení do 
vozidel, ventilátory (klimatizace), ventilátory (součásti klimatizačních 

zařízení), ventily pro regulaci úrovně hladiny v nádržích, vířivky, 

vodovodní potrubí, vodovodní potrubí pro sanitární zařízení, vybavení do 
vypalovacích pecí (podstavce), vybavení pro teplovzdušné lázně, 

vyhledávací světlomety, vyhřívací zařízení na odmrazování autoskel, 

vyhřívané vitríny, výměníky tepla, ne části strojů, vypalovací pece, 
vysoušecí zařízení, vysoušeče potravin, elektrické, vysoušeče rukou do 

umýváren, vysoušeče vlasů, vysoušeče vzduchu, vytápěcí zařízení, vytápěcí 

zařízení do vozidel, vytvrzovací lampy, jiné než pro lékařské účely, 
zahřívací lahve, záchodová sedátka, záchodové mísy, zamlžovací stroje, 

zapalovače plynu, zařízení a instalace pro podlahové vytápění, zařízení na 

čištění odpadních vod, zařízení na čištění oleje, zařízení na čištění plynu, 
zařízení na čištění vody, zařízení na dehydrataci potravinového odpadu, 

zařízení na dezodorací vzduchu, zařízení na filtraci vzduchu, zařízení na 

hnojivovou závlahu, zařízení na chlazení kapalin, zařízení na chlazení 
mléka, zařízení na chlazení nápojů, zařízení na chlazení tabáku, zařízení na 

chlazení vody, zařízení na chlazení vzduchu, zařízení na ohřívání lepidla, 

zařízení na pražení, zařízení na pražení kávy, zařízení na pražení tabáku, 
zařízení na přípravu koláčků z tlučené rýže, elektrická, pro použití v 

domácnosti, zařízení na spalování odpadů, zařízení na sterilizaci knih, 

zařízení na zpracování jaderného paliva a materiálů sloužících jako 
moderátory jaderné reakce, zařízení pro dodávku vody, zařízení pro 

hydromasáže, zařízení pro chlorování plaveckých bazénů, zařízení pro 

kapkové zavlažování, zařízení pro ohřev vody, zařízení pro přikládání do 
kotlů a pecí, zařízení pro přísun paliva do topných kotlů, zařízení pro přívod 

vody, zařízení pro rozvod vody, zařízení pro výrobu páry, zařízení proti 

oslnění pro vozidla (příslušenství ke světlům), zařízení řízeného spalování 
plynů v ropném průmyslu, zavlažovací stroje pro zemědělské účely, 

zvlhčovače vzduchu, zvlhčovače vzduchu na radiátory ústředního vytápění, 

žárovky, žárovky pro směrová světla vozidel, žhavící vlákna do 
elektrických svítidel; (19) obilná sila nekovová; (20) krbové zástěny 

(ochrana proti vyletujícím jiskrám); (37) antikorozní úprava, asfaltování, 
autoservisy (doplňování paliva a údržba), broušení nožů, čalounění, čištění, 

čištění a opravy hořáků, čištění a opravy kotlů, čištění budov (vnější 

povrch), čištění komínů, čištění oděvů, čištění pemzou, čištění ulic, čištění 
vozidel, demolice budov, deodorace čalounění, dezinfekce, dezinfekce 

čalounění, dezinfekce chirurgických nástrojů, dláždění silnic, dobíjecí 

služby pro elektrická vozidla, doplňování inkoustových zásobníků, důlní 
těžba, hloubkové ropné nebo plynové vrty, hubení škůdců, s výjimkou 

zemědělských, akvakulturních, zahradních a lesních, hydraulické štěpení, 

hydroizolace (stavebnictví), chemické čištění, instalace a opravy 
elektrospotřebičů, instalace a opravy klimatizačních zařízení, instalace a 

opravy mrazicích zařízení, instalace a opravy pecí, instalace a opravy 

poplašných zařízení proti vloupání, instalace a opravy požárních hlásičů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

instalace a opravy telefonů, instalace a opravy topných zařízení, instalace a 

opravy výtahů, instalace a opravy zařízení na ochranu proti povodním, 

instalace a opravy zavlažovacích zařízení, instalace dveří a oken, instalace 
exteriéru, interiéru a mechanických dílů vozidel prováděné na zakázku 

(tuning), instalace kuchyňského zařízení, instalace technických sítí na 

staveništích, instalace, údržba a opravy kancelářských strojů a zařízení, 
instalace, údržba a opravy počítačového hardwaru, instalace, údržba a 

opravy strojů, izolace budov, klempířství, ladění hudebních nástrojů, 

lakování, leštění vozidel, malba a nátěr interiérů a exteriérů, mazání vozidel, 
montáž lešení, montážní služby vztahující se k instalaci nábytku, mytí oken, 

mytí vozidel, nabíjení akumulátorů vozidel, nabíjení baterií pro mobilní 

telefony, nátěry nebo opravy cedulí, nýtování, obnova ojetých nebo 
částečně zničených motorů, obnova opotřebených nebo částečně zničených 

strojů, odrušování elektrických přístrojů, opětovné cínování, opětovné 
plnění tonerových kazet, opravy a údržba promítacích přístrojů, opravy 

bezpečnostních zámků, opravy čalounění, opravy deštníků, opravy 

fotografických přístrojů, opravy hodin a hodinek, opravy nepojízdných 
vozidel, opravy obuvi, opravy oděvů, opravy pump a čerpadel, opravy 

slunečníků, opravy vedení elektrického proudu, ošetřování vozidel 

antikorozním nátěrem, ozařování zdravotnických nástrojů, pískování, 
podmořská výstavba, podmořské opravy, pokládání umělého trávníku, 

pokládka kabelů, pokrývačské služby, poskytování informací o opravách, 

povrchová těžba, praní, praní plenek, praní prádla, pronájem bagrů a 
rypadel, pronájem buldozerů, pronájem čističek, pronájem drenážních 

čerpadel, pronájem jeřábů (stavební zařízení), pronájem myček na nádobí, 

pronájem nabíječek baterií, pronájem praček, pronájem přenosných 
nabíječek do sítě, pronájem silničních zametacích strojů, pronájem 

stavebních strojů a zařízení, pronájem sušiček na nádobí, protektorování 

pneumatik, restaurování hudebních nástrojů, restaurování nábytku, 
restaurování uměleckých děl, sádrování, služby elektrikářů, služby krajinné 

úpravy s využitím tvrdých materiálů, služby odklízení sněhu, stavba lodí, 

stavební dozor, stavební informace, stavební poradenství, stavění 
obchodních stánků a obchodů, sterilizace zdravotnických nástrojů, 

tapetování, truhlářské služby, truhlářské služby (opravy prvků a předmětů 

ze dřeva), tuning karosérií automobilů, údržba a opravy bezpečnostních 
schránek, údržba a opravy letadel, údržba a opravy motorových vozidel, 

údržba a opravy trezorů, údržba bazénů, údržba, čištění a opravy kožešin, 

údržba, čištění a opravy kůže, údržba nábytku, údržba vozidel, údržba 
výtahů prostřednictvím systémů vzdáleného sledování, úklid budov 

(interiér), vedení domácnosti (úklidové služby), vrtání studní, vulkanizace 

pneumatik (opravy), výkopové práce na zříceninách, ne pro účely výzkumu, 
výroba umělého sněhu, výstavba, výstavba a opravy skladů, výstavba a 

údržba potrubí, výstavba přístavních hrází, výstavba přístavů, výstavba 

továren, vyvažování pneumatik, zednické služby, zednictví, žehlení oděvů, 
žehlení prádla; (40) apretace textilií, barevné tónování oken povlakováním, 

barvení, barvení kožešin, barvení kůže, barvení látek, barvení obuvi, 

barvení textilií, bělení látek, broušení, broušení optického skla, cínování, 
čištění vzduchu, dámské krejčovství, dekontaminace nebezpečných látek, 

drcení betonu, elektrolytické pokovování, fotosazba, foukání skla, 

frézování, galvanizace, hlubotisk, hoblování materiálů, chromování, kácení 
a zpracování dřeva, kadmiování, konečná úprava papíru, konzervace 

zmrazením, konzervování potravin a nápojů, kotlářství, kovářství, 

koželužství, laminování, lemování okrajů látek, leštění broušením, leštění 
kožešin, likvidace odpadu, lisování ovoce, litografický tisk, magnetizace, 

mletí, mletí mouky, montáž letounů na zakázku, nekrčivá úprava látek, 

nekrčivá úprava oděvů, nepromokavá úprava látek, odlévání kovů, 
odstraňování pachů z ovzduší, odstraňování povrchových úprav, ofsetový 

tisk, ohnivzdorná úprava látek, osvěžování vzduchu, ozařování potravin, 

pájení, pasterizace potravin a nápojů, pískování, pokovování, poniklování, 
poradenství v oboru výroby vína, porážka zvířat, poskytování informací 

týkajících se úpravy a zpracování materiálů, pozlacování, preparace 

(zvířat), pronájem baterií, pronájem elektrických generátorů, pronájem 
klimatizačních zařízení, pronájem kotlů, pronájem pletacích strojů, 

pronájem průmyslových robotů pro použití pří výrobě, pronájem zařízení 
prostorového vytápění, prošívání, protimolová úprava kožešin, protimolová 

úprava textilií, předsrážení látek, rafinace, rámování uměleckých děl, 

recyklace odpadu, rýsování laserem, rytí, řezání materiálu, satinování 
kožešin, sedlářství, separace barev, sítotisk, služby v oblasti destilace, 

služby v oblasti zpracování sýra spočívající v uležení, zrání a stárnutí sýra, 

služby zubního technika, snování (stavy), spalování odpadu, stříbření, 
stříhání látek, svařování, temperování kovů, tisk, tisk fotografií, tisk vzorů, 

tónování autoskel, truhlářské služby (výroba prvků a předmětů ze dřeva na 

zakázku), třídění odpadů a recyklovatelného materiálu (transformace), 
upcyklace (recyklace odpadů), úprava a zpracování kovů, úprava a 

zpracování textilií, úprava papíru, úprava vody, úpravy oděvů, uzení 

potravin, valchování tkanin, vaření piva pro jiné osoby, vazba knih, 

vulkanizace (úprava materiálu), vydělávání kůží, vypalování keramiky, 

výroba energie, výroba jachet na objednávku, výroba klíčů (zhotovování 

kopií), výroba letounů na zakázku, výroba lodí na objednávku, výroba vín 
pro druhé, vyšívání, vyvolávání fotografických filmů, zakázková montáž 

materiálů pro jiné osoby, zakázková výroba chleba, zakázkové krejčovství, 

zakázkové zpracování kožešin, zmrazování potravin, zpracování 
kinematografických filmů, zpracování kožešin, zpracování kůže, 

zpracování odpadu (transformace), zpracování ropy, zpracování vlny, 3D 

tisk na zakázku pro jiné osoby. 
(730) Rewat Energy s.r.o., Zděbradská 8, Říčany, Jažlovice, 25101, CZ 

 
 

(210) O-577455 

(220) 08.04.2022 

(320) 08.04.2022 
(511) 6, 7, 9, 11, 19, 20, 37, 40 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (6) obilná sila kovová; (7) aerokondenzátory, agitátory, alternátory, 

armatury pro parní kotle, autojeřáby, automatické lodní háky pro námořní 
účely, automatické manipulační stroje (manipulátory), balicí stroje, barvicí 

stroje, barvicí zařízení pro tiskařské stroje, beranidla (stroje), bezdotykové 

stacionární vysavače, bioreaktory pro použití při výrobě biofarmaceutik, 
brány (zemědělské náčiní), brousicí stroje, brusné kotouče (součásti strojů), 

brzdová obložení, jiná než pro vozidla, brzdové čelisti, jiné než pro vozidla, 

brzdové destičky, jiné než pro vozidla, brzdové segmenty, jiné než pro 
vozidla, břity (části strojů), čepele (části strojů), bubny (části strojů), bubny 

(části tiskařských lisů), buchary, buldozery, centrální vysavače, cívky pro 

tkalcovské stavy, čepele pro řezačky slámy, čerpadla na pivo, čerpadla na 
stlačený vzduch, čerpadla pro plavání proti proudu, čerpadla pro topná 

zařízení, čerpadla pro výdej vodíku pro čerpací stanice, čerpadla (součásti 

strojů nebo motorů), čerpadla (stroje), člunky (části strojů), dávkovače 
lepicí pásky (stroje), dehtovací stroje, dělicí stroje, děrovací stroje, 

dezintegrátory, dlabačky, dmychadla pro stlačování, odsávání a přepravu 

plynů, dojicí stroje, dopravníky (stroje), dopřádací stroje, drenážní stroje, 
drticí stroje, drtiče odpadu (potravinového), drtiče (stroje) pro průmyslové 

účely, držáky motorů, jiných než pro pozemní vozidla, dřevoobráběcí stroje, 
důlní brázdící stroje, důlní stroje, důlní těžní stroje, důlní vrtáky, dynama, 

dynama na jízdní kola, ejektory, elektrická kladiva, elektrická zařízení na 

broušení hran lyží, elektrická zařízení na pájení, elektrická zařízení na 
sváření, elektrická zařízení na zatavování plastových obalů, elektrické 

kráječe na zeleninu, elektrické kuchyňské mlýnky, elektrické kuchyňské 

přístroje, elektrické kuchyňské roboty, elektrické leštičky na obuv, 
elektrické leštičky na parkety, elektrické lisy na ovoce pro použití v 

domácnosti, elektrické metličky pro použití v domácnosti, elektrické 

mixéry pro použití v domácnosti, elektrické mlýnky na maso, elektrické 
motory, jiné než pro pozemní vozidla, elektrické nože, elektrické nůžky, 

elektrické odšťavňovače, elektrické otevírače dveří, elektrické otevírače 

oken, elektrické otvíráky na konzervy, elektrické páječky, elektrické parní 
mopy, elektrické ruční vrtačky, elektrické stroje a zařízení na čištění, 

elektrické stroje a zařízení na leštění, elektrické stroje a zařízení na 

šamponování koberců, elektrické stroje a zařízení na voskování, elektrické 
svářecí stroje, elektrické škrabky zeleniny, elektrické šlehače, elektrické 

šroubováky, elektrické vytahováky hřebíků, elektrické zavírače dveří, 

elektrické zavírače oken, elektricky ovládaná zařízení na manipulaci se 
záclonami a závěsy, elektricky ovládané kartáče (součásti strojů), elektrody 

pro svářecí stroje, elektromechanické stroje na přípravu nápojů, 

elektromechanické stroje na přípravu potravin, elektromechanické stroje 
pro chemický průmysl, elevační zařízení, embosovací stroje, etiketovací 

stroje, expanzní nádoby (části strojů), filtrační lisy, filtrovací stroje, filtry 

jako součásti strojů nebo motorů, filtry na čištění chladicího vzduchu pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

motory, finišery, formy (součásti strojů), foukací stroje, frézky, fukary pro 

stlačování, odsávání a dopravu zrní, galvanizační stroje, generátory na 

výrobu elektřiny, gumové pásy jako součásti pásových podvozků důlních 
strojů, gumové pásy jako součásti pásových podvozků nakládacích a 

vykládacích strojů a zařízení, gumové pásy jako součásti pásových 

podvozků sněžných pluhů, gumové pásy jako součásti pásových podvozků 
stavebních strojů, gumové pásy jako součásti pásových podvozků 

zemědělských strojů, hadice k vysavačům, hladicí lisy, hlavy válců motorů, 

hnací motory, jiné než pro pozemní vozidla, hnací řetězy, jiné než pro 
pozemní vozidla, hnací ústrojí pro tkalcovské stavy, hnětací stroje, 

hoblovací stroje, hrabací stroje, hrábě pro shrabovací stroje, hrnčířské 

kruhy, hřídelové spojky (stroje), hydraulická ovládací zařízení pro stroje a 
motory, hydraulické motory, hydraulické otevírače dveří, hydraulické 

otevírače oken, hydraulické turbíny, hydraulické zavírače dveří, 
hydraulické zavírače oken, hydrodynamické měniče, jiné než pro pozemní 

vozidla, chladiče pro motory, inkubátory na vejce, jeřáby (zdvihová a 

zvedací zařízení), jezdce pro pletací stroje, ježci (zařízení) na čištění 
potrubí, joysticky jako součásti strojů, ne pro herní automaty, kalandry, 

kapoty (součásti strojů), karburátory, kartáče pro vysavače, kartáče 

(součásti strojů), kartáčky pro dynama, katalytické konvertory, kazety na 
tiskařské matrice, kladiva (části strojů), kladkostroje, kladky (součásti 

strojů), klece pro kuličková ložiska, klikové hřídele, klikové skříně pro 

stroje a motory, kliky (části strojů), knihvazačské přístroje a stroje pro 
průmyslové účely, kohouty (části strojů a motorů), kola strojů, kolovraty na 

ruční předení přízí, kompresory pro ledničky, kompresory (stroje), 

kondenzační zařízení, kondenzátory páry (části strojů), konvertory do 
oceláren, kotle parních strojů, kouřovody pro parní kotle, kovářská 

dmychadla, kovoobráběcí stroje, kráječe sýrů, elektrické, krajkářské stroje, 

kryty, skříně (části strojů), kuchyňské elektrické drtiče, kuličková ložiska, 
kultivátory (stroje), lapače a sběrače bláta (stroje), látací stroje, lemovací 

stroje, lepivé řemeny pro řemenice, letecké motory, lisovací stroje, lisy na 

krmivo, lisy na ovoce a vinnou révu s košem, lisy na vinné hrozny, lisy 
(stroje pro průmyslové účely), loupací stroje, ložiska pro převodové hřídele, 

ložiska (součásti strojů), ložisková tělesa pro stroje, ložiskové čepy 

(součásti strojů), ložiskové skříně (části strojů), manipulační zařízení na 
nakládání a vykládání, máselnice (stroje na stloukání másla), mazací 

čerpadla, mazací kroužky (součásti strojů), maznice (části strojů), 

mechanická navíjecí zařízení, mechanické lopaty, mechanické navíjecí 
bubny na ohebné hadice, mechanizovaná zařízení na krmení zvířat, měchy 

(části strojů), membrány pro čerpadla, míchací stroje, míchačky na beton 

(stroje), mixéry (stroje), mízdřicí stroje, mlátičky, mlékárenské stroje, 
mlýnky na kávu, jiné než na ruční pohon, mlýnky na pepř, jiné než na ruční 

pohon, mlýnky pro použití v domácnosti na jiný než ruční pohon, mlýnské 

kameny, mlýny na obilí (stroje), mlýny (stroje), mostové jeřáby, motorové 
kultivátory, motory, jiné než pro pozemní vozidla, motory na stlačený 

vzduch, motory pro čluny, motory pro vznášedla, mycí linky pro vozidla, 

mycí zařízení, mycí zařízení uváděná do chodu vhozením mince, myčky 
nádobí, mykací povlaky (součásti mykacích strojů), mykací stroje, 

nakládací rampy, stroje na obdělávání půdy pro zemědělské účely, nástroje 

(součásti strojů), nástrojové brusky, násypné zásobníky (s mechanickým 
vyprazdňováním), natěračské stroje, navijáky, navijáky na vytahování 

rybářských sítí (stroje), navíjecí bubny (části strojů), nosné hřídele pro 

stroje, nouzové generátory elektřiny, nože jako součásti strojů, nože pro žací 
stroje, nožní startéry pro motocykly, nýtovací stroje, obráběcí stroje, 

obraceče sena, obtahovací brusky, obuvnická kopyta (části strojů), 

odmašťovací stroje, odsávačky k dojicím strojům, odstopkovače (stroje), 
odstředivá čerpadla, odstředivé mlýny, odstředivky (stroje), odvaděče 

kondenzátu, odvzdušňovače napájecí vody, ohřívače vody (části strojů), 

ohýbací stroje, ochranné kryty strojů (soustruhů), oplachovací stroje, 
oplétací stroje, orovnávací stroje, ovinovací stroje, ovládací kabely pro 

stroje a motory, ovládací mechanismy pro stroje a motory, ozubené 

převody, jiné než pro pozemní vozidla, ozubnicové zvedáky, pájecí lampy, 
pákové buchary, parní čisticí stroje, parní motory, parní válce, pásové 

dopravníky, pásy na dopravníky, pedálové ovladače pro šicí stroje, 
pěchovací stroje, pilové listy (části strojů), pily (stroje), pístní kroužky, 

pistole (nástroje využívající výbušné náboje), písty do motorů, písty do 

válců, písty (součásti strojů nebo motorů), pivovarnické stroje, plecí stroje, 
pletařské stávky, plnicí stroje, plovoucí výrobní, zásobovací a vykládací 

(FPSO) jednotky, pluhy, pluhy na odstraňování travních drnů, plunžrové 

písty (součásti strojů), plunžry (součásti strojů), plynová pájecí zařízení, 
plynová svářecí zařízení, plynové dmuchavky (prostředky pro pájení), 

plynové pájecí lampy, plynové páječky, plynové řezací hořáky, 

pneumatická kladiva, pneumatická ovládací zařízení pro stroje a motory, 
pneumatické dopravníky, pneumatické nebo hydraulické lineární pohony, 

jiné než pro pozemní vozidla, pneumatické odsávačky použitého oleje, 

pneumatické otevírače dveří, pneumatické otevírače oken, pneumatické 

potrubní dopravníky, pneumatické zavírače dveří, pneumatické zavírače 

oken, pneumatické zdviháky, podavače (části strojů), podavače papíru 

(tisk), podstavce pro stroje, pohyblivá schodiště (eskalátory), pohyblivé 
chodníky, postruhovací stroje, pračky (na prádlo), pračky s integrovaným 

sušicím bubnem, prodejní automaty, propulzní mechanismy, jiné než pro 

pozemní vozidla, prosévací stroje, prosévací zařízení, prostřihovací kleště 
(strojní nástroje), provzdušňovací čerpadla do akvárií, průbojníky pro 

děrovací stroje, průmyslové injektové tiskařské stroje, průmyslové roboty, 

průmyslové stroje na výrobu cigaret, pružiny (součásti strojů), přádelnické 
stroje, přehřívače, přenosná ultrazvuková zařízení na praní, přenosné 

laserové imprintery, přenosné otočné parní mandly na žehlení látek, 

převodové hřídele, jiné než pro pozemní vozidla, převodové řetězy, jiné než 
pro pozemní vozidla, převodové skříně, jiné než pro pozemní vozidla, 

převodovky, jiné než pro pozemní vozidla, převodovky pro stroje, přídavná 
zařízení k vysavačům na rozprašování vůní a dezinfekčních prostředků, 

přístroje na sycení nápojů, přístroje na sycení vody, přívodní zařízení 

parních kotlů, přívody ke karburátoru, pudlovací stroje, radlice, ratinovací 
stroje, redukční převody, jiné než pro pozemní vozidla, redukční ventily 

(části strojů), regulátory rychlosti pro stroje a motory, regulátory (součásti 

strojů), regulátory tlaku (součásti strojů), roboti s umělou inteligencí na 
úklid a praní, pro použití v domácnosti, robotické exoskeletonové obleky, 

jiné než pro léčebné účely, rotační tiskové stroje, rovnací stroje, 

rozmělňovače (stroje), rozprašovací stroje, rozprašovače odpadních vod, 
rozstřikovací stroje, ruční nástroje poháněné jinou než lidskou silou, 

rýhovače (pluhy), rypadla, rytecké stroje, řemeny pro dynama, řemeny pro 

elevátory, řemeny pro motory, řemeny pro stroje, řemeny pro ventilátory 
motorů, řemeny pro výtahy, řetězové pily, řetězy pro výtahy (součásti 

strojů), řezací hořáky, řezací stroje, řezací stroje na úpravu velikosti pro 

průmyslové účely, řezačky slámy, řezačky (stroje), řezné diamanty 
(součásti strojů), sací čerpadla (stroje), sací hubice k vysavačům, sací stroje 

pro průmyslové účely, sáčky do vysavačů, samomazná ložiska, 

samoregulační palivová čerpadla, saně pro pletací stroje, saně (suporty) 
(části strojů), saténovačky i satinovací stroje, sázecí stroje (fotosazba), 

sázecí stroje (tiskárny), secí stroje, sekačky na trávu (stroje), separátory 

mléka, separátory páry/oleje, sešívací stroje, setrvačníky pro stroje, síta 
(stroje nebo části strojů), sklíčidla (části strojů), sklíčidla pro vrtáky 

(součásti strojů), sklízecí mlátičky, sklízecí stroje, slévárenské stroje, 

sloupové otočné jeřáby, sněžné pluhy, soustruhy (obráběcí stroje), 
spiralizéry na krájení zeleniny, elektrické, spoje (součásti motorů), spojky, 

jiné než pro pozemní vozidla, spojovací tyče do strojů a motorů, spojovací 

zařízení, ne pro pozemní vozidla, spořiče paliva pro motory, startéry 
motorů, statory (části strojů), stereotypové stroje, stolové kotoučové pily 

(části strojů), stoly pro stroje, stroje na bílení, stroje na broušení kůží, stroje 

na čištění silníc, s vlastním pohonem, stroje na elektrolytické pokovování, 
stroje na krájení chleba, stroje na lisování odpadu, stroje na lisování v 

zápustce, stroje na loupání kukuřice a obilovin, stroje na mineralizaci pitné 

vody, stroje na montáž jízdních kol, stroje na mytí lahví, stroje na nanášení 
apretačních přípravků, stroje na nanášení jemné vrstvy barvy, stroje na 

odlévání tiskařských písmen, stroje na odsávání vzduchu, stroje na 

opracování kamene, stroje na opracování skla, stroje na pečetění lahví, 
stroje na plnění lahví, stroje na pokládání kolejnic, stroje na prosévání 

popela, stroje na přípravu asfaltu, stroje na řezání vnitřních závitů, stroje na 

řezání závitů, stroje na splétání lan nebo provazů, stroje na stavbu silnic, 
stroje na stavbu železnic, stroje na stlačený vzduch, stroje na strouhání a 

krouhání zeleniny, stroje na stříhání zvířat, stroje na tažení kovů, stroje na 

vázání snopů, stroje na víčkování lahví, stroje na vrtání, stroje na vyplétání 
raket, stroje na výrobu cukru, stroje na výrobu másla, stroje na výrobu 

papíru, stroje na výrobu těstovin, elektrické, stroje na výrobu uzenin, stroje 

na zátkování lahví, stroje na zpracování kůže, stroje na zpracování plastů, 
stroje na zpracování rud, stroje na zpracování tabáku, stroje na ždímání 

prádla, stroje pro rafinaci ropy, stroje pro textilní průmysl, stroje pro zemní 

práce, strojní nůžky, strojová soukolí, strukové gumy k dojicím strojům, 
střihací stroje, stříkací malířské pistole, stříkací pistole na nanášení barvy, 

suportové skříně (části strojů), svislá vratidla, šicí stroje, tavné pistole, 
elektrické, tepelné výměníky (části strojů), těsnící spoje (součásti motorů), 

tiskařské desky, tiskařské lisy, tiskařské matrice, tiskařské stroje, tiskařské 

stroje pro tisk na plech, tiskařské válce, tkalcovské stavy, tlakové ventily 
(součásti strojů), tlumiče výfuků motorů, trubky ke kotlům (části strojů), 

tryskové motory, jiné než pro pozemní vozidla, třídicí stroje pro průmyslové 

účely, třídičky obilí, turbíny, jiné než pro pozemní vozidla, 
turbodmychadla, turbokompresory, tvářecí kovací stroje, tvářecí stroje, 

typografické lisy, typografické stroje, ucpávky (části strojů), uhlíkové 

kartáče (elektrotechnika), univerzální klouby (kardanové klouby), upínače 
břitů (součásti strojů), upínadla pro strojní nástroje, vačkové hřídele pro 

motory vozidel, válce do válcovacích stolic, válce pro motory, válce pro 

stroje, válce pro tiskařské stroje, válcovací stolice, válečková ložiska, valivá 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

ložiska pro stroje, ventilátory pro motory, ventily (součásti strojů), větrné 

turbíny, vibrátory (stroje) pro průmyslové účely, vložky do filtračních 

zařízení, vodicí zařízení pro stroje, volnoběžky, jiné než pro pozemní 
vozidla, vrtací hlavy (části strojů), vrtací korunky (části strojů), vrtací 

soupravy, plovoucí i neplovoucí, vřetena do tkalcovských stavů, 

vstřikovače pro motory, vulkanizační zařízení, výdejní stojany pro čerpací 
stanice, výfukové svody pro motory, výfuky pro motory, vyklepávačky, 

vyorávače (stroje), výpustné kohouty, vysavače, vysokotlaká čistící 

zařízení, vyšívací rámy do vyšívacích strojů, výtahy, jiné než lyžařské 
vleky, vzduchové chladiče, vzduchové kompresory (zařízení autoservisů), 

vzduchové pistole (na stlačený vzduch) na vytlačování tmelů, zapalovací 

magneta, zapalovací svíčky pro spalovací motory, zapalovací zařízení pro 
spalovací motory, zařízení na čištění acetylenu, zařízení na mazání (části 

strojů), zařízení na odsávání prachu pro čisticí účely, zařízení na ovládání 
výtahů, zařízení na řezání elektrickým obloukem, zařízení na sběr kotelního 

kamene pro strojní kotle, zařízení na svařování elektrickým obloukem, 

zařízení na vázání sena, zařízení na výrobu plynu elektrolýzou, zařízení na 
vytlačování piva pod tlakem, zařízení pro směšování paliva pro spalovací 

motory, zařízení se vzduchovým polštářem pro manipulaci s nákladem, 

zařízení zabraňující znečišťování ovzduší pro motory, zatavovací stroje pro 
průmyslové účely, závěsná zařízení (části strojů), závitořezné stroje, 

zdvihací zařízení, zdviže, zemědělské elevátory, zemědělské fukary, 

zemědělské nástroje jiné než na ruční pohon, zemědělské stroje, zpětné 
klapky (součásti strojů), zvedáky na železniční vozy, zvedáky (stroje), žací 

a sklízecí stroje, žací a vázací stroje, žací stroje, ždímačky bez ohřevu, 

žehlicí stroje, žhavicí svíčky do dieslových motorů, 3D biotiskárny, 3D 
pera, 3D tiskárny; (9) aerometry, airbagy pro bezpečnostní použití na 

ochranu proti pádu, akcelerometry, aktinometry, akustické membrány, 

akustické trubice a zvukovody, akustické vazební členy, alarmy, alhidády, 
ampérmetry, analytické váhy, analyzátory velikosti nanočástic, 

anemometry, animované filmy, anodové baterie, anody, antény, antikatody, 

antireflexní brýle, apertometry (optika), audio a video přijímače, 
audiovizuální zařízení pro výuku, automatické časové spínače, automatické 

indikátory nízkého tlaku v pneumatikách vozidel, automaty na vydávání 

lístků a vstupenek, autorádia, azbestové zástěny pro hasiče, bankomaty, 
barometry, baterie do elektronických cigaret, baterie do vozidel, baterie na 

zapalování, betatrony, bezdrátové mikrofony s reproduktorem, bezdrátové 

telefony, bezpečnostní postroje, ne pro vozidla nebo jako sportovní výstroj, 
bezpečnostní sledovací roboti, bezpečnostní tokeny (šifrovací zařízení), 

bezpečnostní značky (světelné), biočipy, biometrické pasy, biometrické 

průkazy totožnosti, biometrické zámky, bioreaktory na kultivaci buněk pro 
vědecký výzkum, bioreaktory pro laboratorní použití, bleskojistky, 

bleskosvody, bleskosvody - tyče, blikající světelná signalizace, brýle, 

brýlové obroučky, buňkové telefony, buzoly, bzučáky, celulární telefony, 
clony (fotografování), clony proti bočnímu světlu (pro fotografické 

přístroje), clony proti radiaci pro průmyslové účely, cukroměry, cvičné 

hlavy pro kadeřníky (pomůcky pro výuku), cvikry, cyklotrony, černé 
skříňky (zařízení na záznam dat), čipové karty (karty s integrovaným 

obvodem), čipy (integrované obvody), čítače, čočky do brýlí, čtecí zařízení, 

čtečky čárových kódů, čtečky elektronických knih, čtečky (zařízení pro 
zpracování dat), dalekohledy, dálkoměry, dálkové ovladače, dálnopisy, 

datové rukavice, datové sady, nahrané nebo stahovatelné, dávkovače, 

dekompresní komory, dekorační magnety, denzimetry, denzitometry, desky 
do akumulátorů (baterií), destilační přístroje pro vědecké účely, destilační 

přístroje určené pro laboratorní experimenty, detektory, detektory kouře, 

detektory kovu k průmyslovým nebo vojenským účelům, detektory pravosti 
mincí, diagnostické přístroje, ne lékařské, diapozitivy, diaprojektory, 

difrakční zařízení (mikroskopie), digitální fotorámečky, digitální 

informační tabule, digitální meteorologické stanice, digitální termostaty pro 
regulaci klimatizace, diktafony, diskety, DNA čipy, docházkové hodiny 

(zařízení na zaznamenávání času), dopravní kužely, dopravní semafory 

(signalizační zařízení), dopravní značky, světelné nebo mechanické, 
dozimetry, držáky fotografických desek, držáky uzpůsobené pro mobilní 

telefony a chytré telefony (smartphony), DVD přehrávače, dveřní kukátka 
(zvětšující čočky), dýchací masky, ne pro umělé dýchání, dýchací přístroje, 

ne pro umělé dýchání, dýchací přístroje pro plavání pod vodou, 

dynamometry, efektové pedály pro kytary, ekvalizéry (audiopřístroje), 
elektrická relé, elektrická vedení, elektrická zabezpečovací zařízení proti 

krádeži, elektrická zařízení na dálkové zapalování, elektrická zařízení pro 

dálkové řízení průmyslových procesů, elektrické adaptéry, elektrické 
akumulátory, elektrické akumulátory do vozidel, elektrické armatury, 

elektrické baterie, elektrické cívky, elektrické dveřní zvonky, elektrické 

kabelová svazky pro automobily, elektrické kabely, elektrické kolektory, 
elektrické komutační přístroje, elektrické kontakty, elektrické lineární 

pohony, elektrické měniče, elektrické měřicí přístroje, elektrické odpory, 

elektrické ohradníky, elektrické pohony, elektrické regulátory, elektrické 

regulátory osvětlení, elektrické signální zvonky (alarmy), elektrické 

stmívače (regulační zařízení), elektrické vodiče, elektrické výbojky, jiné 

než pro osvětlení, elektrické vypínače a spínače, elektrické zámky, 
elektrické zástrčky, elektrické zásuvky, elektrifikované kolejnice pro 

instalaci bodových svítidel, elektrodynamická zařízení na dálkové ovládání 

železničních výhybek, elektrodynamická zařízení pro dálkové řízení 
signalizace, elektroluminiscenční diody (LED), elektroluminiscenční diody 

na bázi kvantových teček (QLED), elektrolyzační zařízení pro laboratorní 

použití, elektromagnetické cívky, elektronická pera (vizualizační nástroje), 
elektronická světelná ukazovátka, elektronické číselné displeje, 

elektronické etikety na zboží, elektronické interaktivní tabule, elektronické 

kapesní překladače, elektronické klíčenky jako dálkové ovladače, 
elektronické nástěnky, elektronické obojky pro výcvik zvířat, elektronické 

ovladače pro servomotory, elektronické přístupové systémy (zabezpečení 
dveří), elektronické zápisníky, elektronky, elektronky (pro rádia), e-pasy, 

ergometry, evakuační židle, exponované filmy, exponované 

kinematografické filmy, exponované rentgenové filmy, expozimetry, 
fakturovací stroje, faxovací zařízení, fermentační zařízení pro laboratorní 

použití, figuríny pro testování nárazů, filmové kamery, filtry do dýchacích 

masek, fluorescenční štíty, fotoaparáty, fotoblesky (fotografování), 
fotografické cívky, fotografické filtry, fotografické hledáčky, fotografické 

misky, fotografické stativy, fotokomory, fotokopírovací stroje a zařízení 

(fotografické, elektrostatické, termické), fotometry, fototelegrafické 
přístroje, fotovoltaické články, fyzikální přístroje a nástroje, galenitové 

krystaly (detektory), galvanické baterie, galvanické články, galvanometry, 

geodetické přístroje a nástroje, geodetické řetězy, gramofonové desky, 
gramofonové jehly, gramofony, GSM spínače (elektrotechnika), handsfree 

sady pro telefony, haptické obleky, jiné než pro léčebné účely, hasicí koule, 

hasicí přístroje, hasicí zařízení, hasičské čluny, hasičské tlumnice, hasičské 
vozy, heliografické přístroje, hlasovací zařízení, hloubkoměry, hloubkové 

reproduktory, hmatadla na měření, hologramy, hovorové trubky a 

zvukovody, hranoly (optika), huby pro automatizaci domácnosti, hudební 
automaty (jukeboxy), hudební automaty uváděné do chodu vhozením mince 

(jukeboxy), humanoidní roboti s umělou inteligencí pro použití ve 

vědeckém výzkumu, hustoměry (hydrometry), hustoměry kyseliny v 
akumulátorech (acidometry), hygrometry, chemické přístroje a zařízení, 

chladicí podložky pro přenosné počítače (laptopy), chrániče hlavy pro sport, 

chrániče obrazovek mobilních telefonů, chrániče úst (sportovní pomůcky), 
chrániče zubů, chromatografické přístroje pro laboratorní účely, 

chronografy (přístroje na zaznamenávání času), chůvičky, chytré brýle, 

chytré hodinky, chytré huby pro domácnost, chytré karty (karty s 
integrovaným obvodem), chytré náramky (měřicí přístroje), chytré prsteny 

(elektronická zařízení), chytré reproduktory, chytré telefony (smartphony), 

identifikační opláštění elektrických vodičů, identifikační vlákna pro 
elektrické vodiče, indikátory množství, indikátory teploty ve formě štítků, 

ne lékařské, indikátory ztrát elektrické energie, indukční cívky, tlumivky, 

induktory (elektrotechnika), infračervené detektory, inklinometry, 
inkubátory pro kultivaci bakterií, inspekční zrcátka, integrované obvody, 

interaktivní terminály vybavené dotykovou obrazovkou, interkomunikační 

zařízení, ionizační zařízení, ne na úpravu vzduchu nebo vody, izolované 
měděné dráty, jednotky vytvářející elektrické a elektronické efekty pro 

hudební přístroje, jezdecké přilby, jističe, joysticky pro počítače, jiné než 

pro videohry, kabely z optických vláken, kalibrační kroužky, kalkulačky, 
kalorimetry, kancelářské stroje na děrné štítky, kapátka na odměřování, jiná 

než pro zdravotnické účely nebo pro použití v domácnosti, kapesní 

elektronické slovníky, kapesní kalkulačky, kapesní počítače (PDA), 
kapilární trubičky pro laboratorní účely, katody, kazetové přehrávače, 

kazety na sklíčka pro mikroskopy, kazety na videohry, koaxiální kabely, 

kódované magnetické karty, kódované vstupní karty, kompaktní disky 
(audio-video), kompaktní disky (CD ROM - pouze pro čtení), komparátory, 

komutátory, koncovky (elektrotechnika), kondenzátory (elektrotechnika), 

konektory (elektrotechnika), kontaktní čočky, korekční čočky (optika), 
kosmografické nástroje, koupelnové váhy, krejčovské metry, krokoměry, 

kroužkové držáky na mobilní telefony, kroužkové stojánky na mobilní 
telefony, kruhová logaritmická pravítka, kruhová světla na selfie pro chytré 

telefony (smartphony), kryty na elektrické zásuvky, kryty na chytré telefony 

(smartphony), kryty na kapesní počítače (PDA), kryty pro tablety 
(počítače), křivule, kuličková počítadla, kvantové počítače, kyselinoměry, 

laboratorní nábytek, laboratorní odstředivky, laboratorní pece, laboratorní 

pipety, laboratorní podnosy, laboratorní tavicí kelímky, laboratorní tyglíky, 
lampy pro temné komory (fotografování), lasery, ne lékařské, laterna 

magica (promítací přístroje), leštičky na fotografie, letecké ochranné 

obleky, lihoměry, lodní rychloměry (logy), lodní signalizační zařízení, 
logaritmická pravítka, lupy (optika), magnetická datová média, magnetická 

kódovací zařízení, magnetické disky, magnetické dráty, magnetické 

identifikační karty, magnetické kódované identifikační náramky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

magnetické pásky, magnetofony, magnety, manometry, masky proti prachu 

se zabudovaným čištěním vzduchu, matematické přístroje, materiály pro 

elektrická vedení (vodiče, kabely), megafony, mechanické značky, 
mechanismy na mince pro televizní přijímače, mechanismy pro zařízení 

uváděná do chodu vhozením mincí, mechanismy pro zařízení uváděná do 

chodu vhozením žetonu, membrány pro vědecké přístroje a zařízení, měniče 
disků pro počítače, měniče (elektrotechnika), měrky, měrky na měření 

velikosti prstenů, měrky na měření velikosti prstů, měřící nástroje a 

zařízení, měřiče frekvence, měřiče hluku, měřičské stoly (geodetické 
pomůcky), měřidla, meteorologické balóny, meteorologické přístroje, 

metronomy, mikrofony, mikrometrická měřidla (mikrometry), 

mikrometrické šrouby pro optické přístroje, mikroprocesory, mikroskopy, 
mikrotomy, mincíře (váhy na principu páky), mlékoměry, mobilní telefony, 

modemy, monitorovací počítačové programy, monitorovací zařízení, jiná 
než pro lékařské účely, monitorovací zařízení nošená na těle, monitory 

(počítačový hardware), mostní váhy, mřížky do akumulátorů (baterií), myši 

(počítačová periferní zařízení), nabíjecí stanice pro elektrická vozidla, 
nabíječky baterií, nabíječky elektrických baterií, nabíječky elektronických 

cigaret, nabíječky mobilních telefonů, nádoby pro akumulátory, náhlavní 

displeje, náhlavní soupravy, náhlavní soupravy na hraní videoher, náhlavní 
soupravy pro virtuální realitu, nahrané počítačové programy, nahrané 

programy operačních systémů, nahraný počítačový herní software, námořní 

hloubkoměry, námořní kompasy, námořní přístroje a nástroje, nástrčné 
indikátory tlaku pro ventily, nástroje na měření výšky, nástroje na určování 

azimutu, náušníky pro sluchátka, navigační přístroje, navigační přístroje pro 

vozidla (palubní počítače), navigační zařízení globálního polohového 
systému (GPS), nenaplněné inkoustové kazety pro tiskárny a kopírky, 

neonové reklamy, neprůstřelné oděvy, neprůstřelné vesty, neprůstřelné 

vesty, neurální helmy, ne pro léčebné účely, nevýbušné mlhové signály, 
nivelační latě (zaměřovací nástroje), nivelační nástroje a přístroje, noniusy, 

verniery, nosiče zvukových záznamů, nositelné reproduktory, nositelné 

video obrazovky, nosní klipsy pro potápěče a plavce, notebooky, obaly na 
přenosné počítače (laptopy), objektivy (čočky) (optika), objektivy na selfie, 

objektivy pro astrofotografii, objímky elektrických kabelů, obrazovky, 

odbočné krabice (elektrotechnika), oděvy pro laboratoře, odkapávače pro 
fotografické účely, odměrné lžíce, odměrné sklo, odrazné desky 

(fotografování), odrušovače (elektrotechnika), ohmmetry, ochranná obuv k 

ochraně před úrazem, radiací a ohněm, ochranné azbestové rukavice, 
ochranné brýle pro sportovní účely, ochranné fólie na chytré telefony, 

ochranné fólie na počítačové obrazovky, ochranné helmy pro sportovní 

účely, ochranné masky, jiné než pro lékařské účely, ochranné obleky k 
ochraně před úrazem, radiací a ohněm, záchranné plachty, ochranné 

pracovní nákoleníky, ochranné prostředky proti rentgenovému záření, ne 

pro lékařské účely, ochranné přilby, ochranné rukavice (k ochraně před 
úrazy a nehodami), ochranné rukavice proti rentgenovému záření pro 

použití v průmyslů, ochranné sítě k prevenci nehod, oktanty, okuláry, 

olovnice (nástroje pro měření hloubky), olovnice (nástroje pro stanovení 
svislice), olůvka pro olovnice (pro měření hloubky), olůvka pro olovnice 

(pro stanovení svislice), omezovače (elektrotechnika), opěrky zápěstí pro 

práci s počítačem, opláštění elektrických kabelů, optická vlákna 
(světlovodná vlákna), optická vlákna (světlovodná vlákna), optické čočky, 

optické datové nosiče, optické disky, optické kondenzory, optické lampy, 

optické lampy, optické přístroje a nástroje, optické rozpoznávače znaků, 
optické sklo, organické elektroluminiscenční diody (OLED), oscilografy, 

osobní ochranné prostředky k prevenci nehod, osobní váhy s analýzou 

hmotnosti, otáčkoměry, ovladače digitálního rozhraní hudebních nástrojů 
jako audio rozhraní, ovladače pro servomotory, ozonizátory, ozvučnice pro 

reproduktory, palivoměry, paměťová zařízení počítačů, paměťové karty pro 

videoherní zařízení, parkovací hodiny, parkovací senzory pro vozidla, 
páskové jednotky do počítačů (čtení a zápis dat na magnetické pásky), pásky 

na čištění nahrávacích hlav, pásky pro zvukové záznamy, periferní zařízení 

počítačů, periskopy, Petriho misky, piezoelektrická čidla, píšťalky na psy, 
píšťalky pro sport, Pitotovy trubice, planimetry, platformy počítačového 

softwaru, nahrané nebo ke stažení, ploché reproduktory, plošné spoje, 
plotry, plynoměry, počítače, počítače typu „thin client“, počítačové diskové 

mechaniky, počítačové klávesnice, počítačové programy (stahovatelné), 

počítačové tiskárny, počítačový hardware, počítačový software (nahraný), 
počítadla, podložky na palubní desku uzpůsobené pro držení mobilních 

telefonů a chytrých telefonů (smartphonů), podložky pod myš, pojistkové 

dráty, pojistky, pokrývky hlavy jako ochranné helmy, polarimetry, policové 
skříňky na sušení fotografií, polovodiče, posuvná měřítka, poštovní váhy, 

potápěčské masky, potápěčské obleky, potápěčské rukavice, pouzdra na 

brýle, pouzdra na chytré telefony (smartphony), pouzdra na kontaktní 
čočky, pouzdra na kontaktní čočky se zabudovanými funkcemi 

ultrazvukového čištění, požární alarmy, požární čerpadla, požární deky, 

požární hadice, pracovní ochranné obličejové štíty, pravítka na měření, 

pravítka (nástroje pro měření), procesory (centrální procesorové jednotky), 

promítací plátna, promítací přístroje, prosvěcovače vajec, protipožární 

ochranné azbestové obleky, protipožární ochranné oděvy, průhledové 
displeje pro vozidla, průtokoměry, předřadníky pro osvětlení, předsádkové 

čočky, přehrávače kompaktních disků, přenosné bezdrátové tiskárny pro 

použití s přenosnými počítači (laptopy) a mobilními zařízeními, přenosné 
měřiče ultrajemného prachu, přenosné multimediální přehrávače, přenosné 

nabíječky do sítě, přenosné počítače, přenosné počítače (laptopy), přenosné 

reproduktory, přenosné stereopřehrávače, přepěťové chrániče, přepojovače 
(telefonní), přesýpací hodiny, přezmeny, příložníky k měření, přístroje a 

nástroje na vážení, přístroje a nástroje pro astronomii, přístroje a prostředky 

pro měření, přístroje a stroje na zkoušení materiálů, přístroje a zařízení 
sloužící ke generaci rentgenového záření, ne lékařská, přístroje k měření 

hustoty mléka, přístroje na analýzu plynů, přístroje na analýzu vzduchu, 
přístroje na kontrolu frankování, přístroje na měření tloušťky kůží, přístroje 

na měření vzdálenosti, přístroje na pozorování, přístroje na záznam 

vzdálenosti, přístroje na zaznamenávání času, přístroje pro katodovou 
antikorozní ochranu, přístroje pro přesná měření, přístroje pro reprodukci 

zvuku, přístroje pro výuku, přístroje pro záznam zvuku, přístroje vybavené 

okuláry, puškohledy, pyrometry, radary, radiologické přístroje pro 
průmyslové účely, radiopřijímače, radiotelefonní zařízení, radiotelegrafická 

zařízení, radiové pagery, rámečky na diapozitivy, ramena přenosek 

gramofonu, rámovací přístroje na diapozitivy, rastry na výrobu štočků, 
reflexní bezpečnostní vesty, reflexní prvky na oděvy k prevenci dopravních 

nehod, refraktometry, refraktory, registrační pokladny, regulátory napětí 

pro vozidla, regulátory osvětlení jeviště, regulátory otáček pro gramofony, 
regulátory tepla, rentgenové přístroje, ne lékařské, rentgenové snímky, ne 

pro lékařské účely, rentgenové trubice, ne pro lékařské účely, reostaty, 

reproduktorové skříně, reproduktory, respirátory na filtraci vzduchu, 
resuscitační panny (učební pomůcky), roboti do laboratoří, rozhraní pro 

počítače, rozvaděče (elektrotechnika), rozvodné desky (elektrotechnika), 

rozvodné pulty (elektrotechnika), rtuťové libely, rtuťové vodováhy, řetízky 
k brýlím, řídicí panely, salinometry, satelitní navigační přístroje, satelitní 

zaměřovače, satelity pro vědecké účely, sčítací stroje, selfie tyče (ruční 

monopody), sextanty, sférometry, signalizační chřestítka pro směřování 
hospodářských zvířat, signální bóje, signální lampy, signální píšťalky, 

signální zvony, simulátory řízení a ovládání vozidel, sirény, skenery 

(zařízení) pro automobilovou diagnostiku, skenery (zařízení pro zpracování 
dat), skládací chytré telefony (smartphony), sklonoměry, skříně pro 

akumulátory, sluchátka, sluchátka pro komunikaci na dálku, sluneční brýle, 

snímací hroty na gramofon, software jako zdravotnický prostředek (SaMD), 
stahovatelný, software počítačových her ke stažení, software počítačových 

spořičů obrazovky, nahraný nebo stahovatelný, solární baterie, solární 

panely na výrobu elektřiny, solenoidové ventily (elektromagnetické 
spínače), sonary, sondy pro vědecké účely, speciální pouzdra na 

fotografické aparáty a přístroje, spektrografy, spektroskopy, spínací skříně 

(elektrotechnika), spínače elektrických obvodů, spoje (elektrotechnika), 
spojky pro elektrická vedení, spojovací skříně (elektrotechnika), spouště 

(fotografování), sprinklerové systémy k ochraně před požárem, 

stahovatelná grafika pro mobilní telefony, stahovatelné elektronické notové 
záznamy, stahovatelné elektronické publikace, stahovatelné emotikony pro 

mobilní telefony, stahovatelné e-peněženky, stahovatelné hudební soubory, 

stahovatelné kryptografické klíče pro přijímání a vydávání kryptoaktiv, 
stahovatelné obrázky (soubory), stahovatelné počítačové aplikace, 

stahovatelné vyzváněcí tóny pro mobilní telefony, stahovatelný počítačový 

software pro provádění transakcí kryptoměn pomocí technologie 
blockchain, startovací kabely pro motory, stativy pro fotografické přístroje, 

stereoskopické přístroje, stereoskopy, stínítka (clony) pro helmy, stojánky 

na křivule, stojánky pro fotografické účely, stojany pro přenosné počítače 
(laptopy), stožáry pro bezdrátové antény, stroboskopy, stroje na počítání a 

třídění peněz, střelky pro geodetické buzoly, stykače, sulfitometry, sušičky 

na fotografie, svahoměry, svahoměry, svářečské přilby, světelná nebo 
mechanická signalizace, světelné a mechanické signalizační panely, 

světelné bóje, světelné značení, světlotiskové (planografické) přístroje, 
svorky (elektrotechnika), svorky na elektrické cívky, šnorchly, šňůrky k 

brýlím, šňůrky na mobilní telefony, špunty do uší pro potápěče, tablety 

(počítače), tachometry, tašky na přenosné počítače (laptopy), taxametry, 
telefonní dráty, telefonní mikrofony, telefonní přístroje, telefonní sluchátka, 

telefonní záznamníky, telegrafní dráty, telegrafy (přístroje), 

telekomunikační zařízení v podobě šperků, telekomunikační zařízení v 
podobě šperků, teleprezenční roboti, teleskopické zaměřovače pro 

dělostřelectvo, teleskopy, televizory, tělové postroje pro podporu při 

zvedání nákladů, teodolity, teploměry, ne lékařské, teploměry s 
vlhkoměrem (kombinované přístroje), terminály pro kreditní karty, 

termostaty, termostaty pro vozidla, termovizní kamery, testery na orientační 

stanovení obsahu alkoholou v krvi dechovou zkouškou, testovací přístroje, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

ne lékařské, tiskárny lístků, vstupenek, jízdenek, tištěné spoje, tkalcovské 

lupy, tlačítka ke zvonkům, tonerové kazety bez náplně, pro tiskárny a 

kopírky, totalizátory, trackbally (periferní zařízení pro počítač), 
transformátory (elektrotechnika), transformátory na zvyšování napětí, 

transpondéry, tranzistory (elektrotechnika), tréninkové resuscitační 

simulátory, triody, truhlářská pravítka, truhlářské rejsky, trysky pro požární 
hadice, tyče (vyměřovací nástroje), úhelníky na měření, úhloměry, 

ukazatele hladiny vody, ukazatele rychlosti, ukazatele teploty, ukazatele 

tlaku, úniková požární schodiště a žebříky, urinometry, urychlovače částic, 
USB flash disky, usměrňovače proudu, UV filtry pro fotografické účely, 

váhy, váhy na principu zavěšené páky, váhy pro kojence, vakuometry, 

variometry, vazební členy (zařízení pro zpracování dat), vážicí stroje, 
vedení (elektřina), větrné rukávy jako ukazatele směru větru, video 

chůvičky, videokamery, videokazety, videopásky, videoprojektory, 
videorekordéry, videotelefony, vidlice pro umístění telefonu v automobilu, 

virgule pro proutkaře, visací zámky, elektronické, viskozimetry, vlnoměry, 

vnitřní chladicí ventilátory do počítačů, vodicí šablony s upínáním pro 
přesné vedení nástroje, vodováhy (přístroje pro určení horizontální roviny), 

voltmetry, výrobky oční optiky, vysílače elektronických signálů, vysílače 

(telekomunikace), vysílačky (telekomunikace), vysílačky walkie-talkie, 
vysokofrekvenční přístroje a zařízení, výstražná zařízení proti krádeží, 

výstražné píšťalky, výstražné trojúhelníky k označení nehody vozidla, 

výstražné značky (světelné), výškoměry, výukoví roboti, vyvažovací 
zařízení, wafery pro integrované obvody, wah-wah pedály, zabezpečovací 

zařízení pro železniční dopravu, záblesková světla pro chytré telefony 

(smartphony), záchranná plavidla, záchranné čluny, záchranné kapsle pro 
případ přírodních katastrof, záchranné kruhy, záchranné laserové signální 

světlice, záchranné pásy, záchranné prostředky a vybavení, záchranné 

přikrývky, záchranné sítě, záchranné světlice, nevýbušné a ne 
pyrotechnické, záchranné vesty, zaměřovací dalekohledy pro střelné 

zbraně, zařízení k ovládání kotlů, zařízení na čištění gramofonových desek, 

zařízení na demagnetizaci magnetických pásek, zařízení na kontrolu 
rychlosti pro vozidla, zařízení na měření tlaku, zařízení na přečerpávání 

kyslíku, zařízení na směšování zvuku, zařízení na střihání filmů, zařízení na 

testování mateřského mléka, jiné než pro léčebné nebo veterinární účely, 
zařízení na úpravu kinematografických filmů, zařízení na výměnu 

gramofonových jehel, zařízení na výrobu plynu pro kalibrační účely, 

zařízení na záznam vzdálenosti, zařízení na zpracování dat, zařízení pro 
analýzu potravin, zařízení pro automatické řízení vozidel, zařízení pro 

měření rychlosti (fotografování), zařízení pro projekci virtuálních 

klávesnic, zařízení pro přenos zvuku, zařízení pro záznam ujeté vzdálenosti, 
zařízení pro záznam ujeté vzdálenosti, zařízení pro zobrazování pomocí 

magnetické rezonance (MRI), ne pro lékařské účely, zátěžové opasky pro 

potápěče, závaží, závěrky (fotografování), závitové kalibry, zesilovací 
elektronky, zesilovače, zesilovače pro servomotory, zkumavky, značkovací 

bóje, značkovače délky (krejčovské pomůcky), zpětné kamery pro vozidla, 

zpětné projektory, zrcadla (optika), zvětšovací přístroje (fotografování), 
zvony (poplašná zařízení), zvuková rozhraní, zvuková výstražná zařízení, 

žárovky pro fotoblesky, 3D brýle, 3D skenery; (11) acetylénové fléry, 

acetylénové generátory, acetylénové hořáky, adsorpční zařízení na výrobu 
plynu, akumulátory páry, atomové reaktory, Auerovy hořáky, automatické 

dopravníky na přepravu popela, automatické zavlažovací systémy, baterky 

(elektrické svítilny), bezpečnostní lampy, bezpečnostní příslušenství pro 
vodovodní a plynová zařízení a potrubí, bidety, bioreaktory pro použití při 

úpravě odpadních vod, bioreaktory pro použití při zpracování odpadu, 

cylindry k lampámčelové svítilny, čisté komory (hygienická zařízení), 
deodorizační přístroje, ne pro osobní potřebu, destilační kolony, destilační 

přístroje, dezinfekční přístroje, dezinfekční přístroje pro lékařské účely, 

dezinfekční zařízení na dávkování roztoků do vodního potrubí pro sanitární 
instalace, difuzéry světla, digestoře, domácí krby, držáky na plynové 

hořáky, dřezy, důlní lampy, elektrická osvětlení na vánoční stromky, 

elektrická svítidla, elektrická topná tělesa, elektrická topná vlákna, 
elektrická zařízení pro vaření ve vakuu, elektrické čokoládové fontány, 

elektrické domácí pivovary, elektrické fritézy, elektrické hrnce, elektrické 
jogurtovače, elektrické kávovary, elektrické konvice, elektrické kuchyňské 

náčiní, elektrické lisy na tortily, elektrické nádoby na přípravu mražených 

produktů a zmrzliny, elektrické ohřívače kojeneckých lahví, elektrické 
osvětlovací výbojky, elektrické parní hrnce, elektrické překapávače na 

kávu, elektrické přikrývky, ne pro lékařské účely, elektrické radiátory, 

elektrické sušičky na ovoce, elektrické sušičky prádla, elektrické tlakové 
nádoby na vaření, elektrické topné koberce, elektrické vaflovače, elektrické 

varné desky, elektrické ventilátory pro osobní potřebu, elektrické vinotéky, 

elektrické žárovky, elektricky vyhřívané hrnky, elektricky vyhřívané 
nánožníky, elektricky vyhřívané oděvy, elektricky vyhřívané podušky, ne 

pro lékařské účely, elektricky vyhřívané ponožky, expanzní nádoby pro 

rozvody ústředního vytápění, fermentační zařízení pro průmyslové účely, 

filtrační zařízení do akvárií, filtry do klimatizací, filtry do přístrojů na 

filtraci vody, filtry na přípravu pitné vody, fontány, fumigační přístroje, ne 

pro lékařské účely, generátory mikrobublinek do koupelí, germicidní 
hořáky, germicidní lampy na čištění vzduchu, grilovací rožně, grily 

(kuchyňské spotřebiče), grily s otočným rožněm, hlavice pro radiátory 

(vozidel), horkovzdušná zařízení, horkovzdušné fritézy, horkovzdušné 
pistole, horkovzdušné trouby, hořáky, hořáky do lamp, hořáky pro kyslíko-

vodíkový plamen, hořčíková vlákna pro osvětlení, hydranty, hydroponické 

pěstební systémy, chladicí boxy, elektrické, chladicí kádě pro pece, chladicí 
kontejnery, chladicí místnosti, chladicí nádrže pro pece, chladicí přístroje a 

stroje, chladicí pulty, chladicí skříně, chladicí zařízení a stroje, chladicí 

zařízení elektrická, chladírenské místnosti, chladírenské přístroje a zařízení, 
chromatografická zařízení pro průmyslové účely, ionizační přístroje na 

úpravu vzduchu nebo vody, jednotky reverzní osmózy, kamna (topná 
zařízení), kapesní ohřívače, kávovary s integrovanou čističkou vody, 

kávové kapsle, prázdné, pro elektrické kávovary, klimatizace pro vozidla, 

klimatizační přístroje, klimatizační zařízení, knoty pro petrolejová kamna, 
kohouty a kohoutky, kohouty a kohoutky do potrubí, kohouty a kohoutky 

na potrubí, komínová hradítka, komínové kouřovody, komínové 

ventilátory, konstrukční rámy pro trouby a pece, kostry na stínidla lamp, 
kotelní trubky pro vytápěcí zařízení, kotle, ne části strojů, koupací vany, 

koupelnové armatury, koupelnové instalace, kouřovody pro topné kotle, 

krby, kroužky pro potřeby vaření, křesadlové zapalovače plynu, kuchyňské 
digestoře, kuchyňské dřezy s integrovanou pracovní deskou, kuchyňské 

sporáky, kulovitá stínidla do svítidel, laboratorní digestoře, laboratorní 

hořáky, laboratorní svítidla, lampióny, lampy na nehty, lávové kameny na 
grilování, lednice, chladicí přístroje a mrazáky na skladování pro 

zdravotnické účely, lihové kahany, lucerny, lucerny na svíčky, lustry, lůžka 

na opalování, membránová zařízení na výrobu plynu, membránové filtrační 
jednotky pro zařízení na úpravu vody, membránové filtry s reverzní 

osmózou na úpravu vody, membrány do jednotek reverzní osmózy, 

membrány do přístrojů na filtraci vody, mikrovlnné trouby pro průmyslové 
účely, mikrovlnné trouby (zařízení na vaření), mrazáky, multifunkční hrnce, 

nahřívače na kulmy (k ondulaci vlasů), napařovače oděvů, objímky pro 

elektrická svítidla, obličejové sauny pro kosmetické účely, obloukové 
lampy, odpařovače, odsolovací zařízení, odvlhčovače, odvzdušnovací 

ventily pro zařízení parního vytápění, ohřívací a chladicí zařízení pro 

distribuci horkých a studených nápojů, ohřívací pánve do postelí, ohřívače 
do postelí, ohřívače hrnků s USB napájením, ohřívače nohou, elektrické i 

neelektrické, ohřívače pro koupele, ohřívače rukou s USB napájením, 

ohřívače talířů, ohřívače vody, olejová svítidla, olejové hořáky, opékače 
topinek, osvětlení pro akvária, osvětlovací přístroje a zařízení, osvětlovací 

trubice, osvětlovací zařízení pro vozidla, osvětlovací zařízení pro vzdušné 

dopravní prostředky, osvětlovací zařízení vybavená elektroluminiscenčními 
diodami (LED), otočné rožně, ozdobné fontány, parní kotle, ne části strojů, 

pasterizační zařízení, pece, ne laboratorní, pekařské trouby, pisoáry, 

plynové hořáky, plynové kondenzátory, ne části strojů, plynové kotle, 
plynové lampy, pochodně, polymerizační zařízení, ponorné ohřívače, 

popelníky do topenišť, potápěčská světla, potkávací světla pro vozidla, 

potrubí (části sanitárních zařízení), pouliční lampy, pračky plynů (části 
plynových zařízení), pračky plynů (části plynových zařízení), prádelní 

kotle, pražiče sladu, přenosné parní lázně, přenosné toalety, přenosné 

výhně, přístroje a stroje na čištění vody, přístroje a stroje na čištění vzduchu, 
přístroje a zařízení na ohřívání vzduchu, přístroje a zařízení na vaření, 

přístroje a zařízení na změkčování vody, přístroje na filtraci vody, přístroje 

na přípravu kuskusu, elektrické, přístroje na sušení, přístroje na sušení 
krmiva, přístroje na sušení krmiva, punčošky do lamp, radiátory pro 

ústřední vytápění, radiátory (vytápění), reflektory pro automobily, 

reflektory pro vozidla, regulační a bezpečnostní příslušenství pro plynová 
potrubí, regulační a bezpečnostní příslušenství pro plynová zařízení, 

regulační a bezpečnostní příslušenství pro vodovodní zařízení, regulační 

příslušenství pro vodovodní a plynová zařízení a potrubí, rektifikační 
destilační věže, rekuperační výměníky, roštnice, rošty na pečení (kuchyňské 

spotřebiče), rozmrazovače pro vozidla, sanitární přístroje a zařízení, 
saunová zařízení, skleněná stínidla do svítidel, směrová světla pro jízdní 

kola, směšovací vodovodní baterie, sněžná děla, solární pece, solární 

termální kolektory (vytápění), spirály (součásti destilačních, ohřívacích 
nebo chladicích instalací), splachovací nádrže, splachovací záchody, 

splachovací zařízení, splachovače, sporáky, sprchové kouty, sprchy, 

sterilizátory, sterilizátory vody, sterilizátory vzduchu, stínidla pro lampy ve 
tvaru koule, stínidla pro svítidla, stojací lampy, stomatologické pícky, stroje 

a přístroje na výrobu ledu, stroje na pečení chleba, stroje na přípravu chleba, 

stroje na výrobu sněhu, stroje na výrobu sójového mléka, elektrické, stroje 
na výrobu zmrzliny, stropní svítidla, sušicí přístroje a zařízení, světelné 

projektory, světelné řetězy pro slavnostní dekorace, světelné řetězy pro 

slavnostní dekorace, světla pro automobily, světla pro automobily, světla 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pro jízdní kola, světla pro motocykly, světla pro vozidla, světlomety, 

světlomety pro vozidla, svítící domovní čísla, svítící tyčinky na baterii, 

svítidla, šamotové obklady pro kamna a krby, elektrické, tajine, elektrické, 
tepelná čerpadla, tepelné akumulátory, tepelně stabilizované 

polypropylénové trubky pro topná zařízení, termopoty, elektrické, 

termostatické ventily (součásti vytápěcích zařízení), těsnění do 
vodovodních kohoutů a kohoutků, tlakové nádoby na vodu, tlakové vařiče, 

elektrické, toastovače, topná tělesa do akvárií, topná tělesa do žehliček, 

topná zařízení, topná zařízení na pevná, kapalná nebo plynná paliva, topné 
články, topné kotle, topné panely, trysky ke kohoutkům bránící rozstřiku 

vody, tvarovky pro kamna, pece a trouby, uhlíky do obloukových lamp, 

umyvadla (součásti hygienických zařízení), UV lampy, ne pro léčebné 
účely, vanové armatury, vany pro léčebné koupele, vany pro sedací koupele, 

varné desky, várnice na nápoje, elektrické, venkovní grily, ventilační 
(klimatizační) zařízení a přístroje, ventilační (klimatizační) zařízení do 

vozidel, ventilátory (klimatizace), ventilátory (součásti klimatizačních 

zařízení), ventily pro regulaci úrovně hladiny v nádržích, vířivky, 
vodovodní potrubí, vodovodní potrubí pro sanitární zařízení, vybavení do 

vypalovacích pecí (podstavce), vybavení pro teplovzdušné lázně, 

vyhledávací světlomety, vyhřívací zařízení na odmrazování autoskel, 
vyhřívané vitríny, výměníky tepla, ne části strojů, vypalovací pece, 

vysoušecí zařízení, vysoušeče potravin, elektrické, vysoušeče rukou do 

umýváren, vysoušeče vlasů, vysoušeče vzduchu, vytápěcí zařízení, vytápěcí 
zařízení do vozidel, vytvrzovací lampy, jiné než pro lékařské účely, 

zahřívací lahve, záchodová sedátka, záchodové mísy, zamlžovací stroje, 

zapalovače plynu, zařízení a instalace pro podlahové vytápění, zařízení na 
čištění odpadních vod, zařízení na čištění oleje, zařízení na čištění plynu, 

zařízení na čištění vody, zařízení na dehydrataci potravinového odpadu, 

zařízení na dezodorací vzduchu, zařízení na filtraci vzduchu, zařízení na 
hnojivovou závlahu, zařízení na chlazení kapalin, zařízení na chlazení 

mléka, zařízení na chlazení nápojů, zařízení na chlazení tabáku, zařízení na 

chlazení vody, zařízení na chlazení vzduchu, zařízení na ohřívání lepidla, 
zařízení na pražení, zařízení na pražení kávy, zařízení na pražení tabáku, 

zařízení na přípravu koláčků z tlučené rýže, elektrická, pro použití v 

domácnosti, zařízení na spalování odpadů, zařízení na sterilizaci knih, 
zařízení na zpracování jaderného paliva a materiálů sloužících jako 

moderátory jaderné reakce, zařízení pro dodávku vody, zařízení pro 

hydromasáže, zařízení pro chlorování plaveckých bazénů, zařízení pro 
kapkové zavlažování, zařízení pro ohřev vody, zařízení pro přikládání do 

kotlů a pecí, zařízení pro přísun paliva do topných kotlů, zařízení pro přívod 

vody, zařízení pro rozvod vody, zařízení pro výrobu páry, zařízení proti 
oslnění pro vozidla (příslušenství ke světlům), zařízení řízeného spalování 

plynů v ropném průmyslu, zavlažovací stroje pro zemědělské účely, 

zvlhčovače vzduchu, zvlhčovače vzduchu na radiátory ústředního vytápění, 
žárovky, žárovky pro směrová světla vozidel, žhavící vlákna do 

elektrických svítidel; (19) obilná sila nekovová; (20) krbové zástěny 

(ochrana proti vyletujícím jiskrám); (37) antikorozní úprava, asfaltování, 
autoservisy (doplňování paliva a údržba), broušení nožů, čalounění, čištění, 

čištění a opravy hořáků, čištění a opravy kotlů, čištění budov (vnější 

povrch), čištění komínů, čištění oděvů, čištění pemzou, čištění ulic, čištění 
vozidel, demolice budov, deodorace čalounění, dezinfekce, dezinfekce 

čalounění, dezinfekce chirurgických nástrojů, dláždění silnic, dobíjecí 

služby pro elektrická vozidla, doplňování inkoustových zásobníků, důlní 
těžba, hloubkové ropné nebo plynové vrty, hubení škůdců, s výjimkou 

zemědělských, akvakulturních, zahradních a lesních, hydraulické štěpení, 

hydroizolace (stavebnictví), chemické čištění, instalace a opravy 
elektrospotřebičů, instalace a opravy klimatizačních zařízení, instalace a 

opravy mrazicích zařízení, instalace a opravy pecí, instalace a opravy 

poplašných zařízení proti vloupání, instalace a opravy požárních hlásičů, 
instalace a opravy telefonů, instalace a opravy topných zařízení, instalace a 

opravy výtahů, instalace a opravy zařízení na ochranu proti povodním, 

instalace a opravy zavlažovacích zařízení, instalace dveří a oken, instalace 
exteriéru, interiéru a mechanických dílů vozidel prováděné na zakázku 

(tuning), instalace kuchyňského zařízení, instalace technických sítí na 
staveništích, instalace, údržba a opravy kancelářských strojů a zařízení, 

instalace, údržba a opravy počítačového hardwaru, instalace, údržba a 

opravy strojů, izolace budov, klempířství, ladění hudebních nástrojů, 
lakování, leštění vozidel, malba a nátěr interiérů a exteriérů, mazání vozidel, 

montáž lešení, montážní služby vztahující se k instalaci nábytku, mytí oken, 

mytí vozidel, nabíjení akumulátorů vozidel, nabíjení baterií pro mobilní 
telefony, nátěry nebo opravy cedulí, nýtování, obnova ojetých nebo 

částečně zničených motorů, obnova opotřebených nebo částečně zničených 

strojů, odrušování elektrických přístrojů, opětovné cínování, opětovné 
plnění tonerových kazet, opravy a údržba promítacích přístrojů, opravy 

bezpečnostních zámků, opravy čalounění, opravy deštníků, opravy 

fotografických přístrojů, opravy hodin a hodinek, opravy nepojízdných 

vozidel, opravy obuvi, opravy oděvů, opravy pump a čerpadel, opravy 

slunečníků, opravy vedení elektrického proudu, ošetřování vozidel 

antikorozním nátěrem, ozařování zdravotnických nástrojů, pískování, 
podmořská výstavba, podmořské opravy, pokládání umělého trávníku, 

pokládka kabelů, pokrývačské služby, poskytování informací o opravách, 

povrchová těžba, praní, praní plenek, praní prádla, pronájem bagrů a 
rypadel, pronájem buldozerů, pronájem čističek, pronájem drenážních 

čerpadel, pronájem jeřábů (stavební zařízení), pronájem myček na nádobí, 

pronájem nabíječek baterií, pronájem praček, pronájem přenosných 
nabíječek do sítě, pronájem silničních zametacích strojů, pronájem 

stavebních strojů a zařízení, pronájem sušiček na nádobí, protektorování 

pneumatik, restaurování hudebních nástrojů, restaurování nábytku, 
restaurování uměleckých děl, sádrování, služby elektrikářů, služby krajinné 

úpravy s využitím tvrdých materiálů, služby odklízení sněhu, stavba lodí, 
stavební dozor, stavební informace, stavební poradenství, stavění 

obchodních stánků a obchodů, sterilizace zdravotnických nástrojů, 

tapetování, truhlářské služby, truhlářské služby (opravy prvků a předmětů 
ze dřeva), tuning karosérií automobilů, údržba a opravy bezpečnostních 

schránek, údržba a opravy letadel, údržba a opravy motorových vozidel, 

údržba a opravy trezorů, údržba bazénů, údržba, čištění a opravy kožešin, 
údržba, čištění a opravy kůže, údržba nábytku, údržba vozidel, údržba 

výtahů prostřednictvím systémů vzdáleného sledování, úklid budov 

(interiér), vedení domácnosti (úklidové služby), vrtání studní, vulkanizace 
pneumatik (opravy), výkopové práce na zříceninách, ne pro účely výzkumu, 

výroba umělého sněhu, výstavba, výstavba a opravy skladů, výstavba a 

údržba potrubí, výstavba přístavních hrází, výstavba přístavů, výstavba 
továren, vyvažování pneumatik, zednické služby, zednictví, žehlení oděvů, 

žehlení prádla; (40) apretace textilií, barevné tónování oken povlakováním, 

barvení, barvení kožešin, barvení kůže, barvení látek, barvení obuvi, 
barvení textilií, bělení látek, broušení, broušení optického skla, cínování, 

čištění vzduchu, dámské krejčovství, dekontaminace nebezpečných látek, 

drcení betonu, elektrolytické pokovování, fotosazba, foukání skla, 
frézování, galvanizace, hlubotisk, hoblování materiálů, chromování, kácení 

a zpracování dřeva, kadmiování, konečná úprava papíru, konzervace 

zmrazením, konzervování potravin a nápojů, kotlářství, kovářství, 
koželužství, laminování, lemování okrajů látek, leštění broušením, leštění 

kožešin, likvidace odpadu, lisování ovoce, litografický tisk, magnetizace, 

mletí, mletí mouky, montáž letounů na zakázku, nekrčivá úprava látek, 
nekrčivá úprava oděvů, nepromokavá úprava látek, odlévání kovů, 

odstraňování pachů z ovzduší, odstraňování povrchových úprav, ofsetový 

tisk, ohnivzdorná úprava látek, osvěžování vzduchu, ozařování potravin, 
pájení, pasterizace potravin a nápojů, pískování, pokovování, poniklování, 

poradenství v oboru výroby vína, porážka zvířat, poskytování informací 

týkajících se úpravy a zpracování materiálů, pozlacování, preparace 
(zvířat), pronájem baterií, pronájem elektrických generátorů, pronájem 

klimatizačních zařízení, pronájem kotlů, pronájem pletacích strojů, 

pronájem průmyslových robotů pro použití pří výrobě, pronájem zařízení 
prostorového vytápění, prošívání, protimolová úprava kožešin, protimolová 

úprava textilií, předsrážení látek, rafinace, rámování uměleckých děl, 

recyklace odpadu, rýsování laserem, rytí, řezání materiálu, satinování 
kožešin, sedlářství, separace barev, sítotisk, služby v oblasti destilace, 

služby v oblasti zpracování sýra spočívající v uležení, zrání a stárnutí sýra, 

služby zubního technika, snování (stavy), spalování odpadu, stříbření, 
stříhání látek, svařování, temperování kovů, tisk, tisk fotografií, tisk vzorů, 

tónování autoskel, truhlářské služby (výroba prvků a předmětů ze dřeva na 

zakázku), třídění odpadů a recyklovatelného materiálu (transformace), 
upcyklace (recyklace odpadů), úprava a zpracování kovů, úprava a 

zpracování textilií, úprava papíru, úprava vody, úpravy oděvů, uzení 

potravin, valchování tkanin, vaření piva pro jiné osoby, vazba knih, 
vulkanizace (úprava materiálu), vydělávání kůží, vypalování keramiky, 

výroba energie, výroba jachet na objednávku, výroba klíčů (zhotovování 

kopií), výroba letounů na zakázku, výroba lodí na objednávku, výroba vín 
pro druhé, vyšívání, vyvolávání fotografických filmů, zakázková montáž 

materiálů pro jiné osoby, zakázková výroba chleba, zakázkové krejčovství, 
zakázkové zpracování kožešin, zmrazování potravin, zpracování 

kinematografických filmů, zpracování kožešin, zpracování kůže, 

zpracování odpadu (transformace), zpracování ropy, zpracování vlny, 3D 
tisk na zakázku pro jiné osoby. 

(730) Rewat Energy s.r.o., Zděbradská 8, Říčany, Jažlovice, 25101, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-577754 

(220) 22.02.2022 

(320) 22.02.2022 
(511) 20, 23, 24 

(540) StressFree 

(592) Slovní 

(510) (20) postele a lůžka, lůžkoviny, matrace, polštáře a podušky; (23) vlákna, 

nitě a příze; (24) látky (metrový textil), textilie, textilní filtrační materiály, 
textilní výrobky pro domácnost a jejich náhradní součásti. 

(730) Gosling s.r.o., Púchovská 361/57, Streženice, SK 

(740) Mgr. Tomáš Groszmann, advokát, Kováčska 53, 04001 Košice 

 
 

(210) O-577756 

(220) 22.02.2022 

(320) 22.02.2022 

(511) 20, 23, 24 

(540) NaturNa 

(592) Slovní 
(510) (20) postele a lůžka, lůžkoviny, matrace, polštáře a podušky; (23) vlákna, 

nitě a příze; (24) látky (metrový textil), textilie, textilní filtrační materiály, 

textilní výrobky pro domácnost a jejich náhradní součásti. 
(730) Gosling s.r.o., Púchovská 361/57, Streženice, SK 

(740) Mgr. Tomáš Groszmann, advokát, Kováčska 53, 04001 Košice 

 
 

(210) O-577757 

(220) 22.02.2022 

(320) 22.02.2022 
(511) 20, 23, 24 

(540) Medilux 

(592) Slovní 

(510) (20) postele a lůžka, lůžkoviny, matrace, polštáře a podušky; (23) vlákna, 

nitě a příze; (24) látky (metrový textil), textilie, textilní filtrační materiály, 
textilní výrobky pro domácnost a jejich náhradní součásti. 

(730) Gosling s.r.o., Púchovská 361/57, Streženice, SK 
(740) Mgr. Tomáš Groszmann, advokát, Kováčska 53, 04001 Košice 

 
 

(210) O-577807 

(220) 24.02.2022 

(320) 24.02.2022 

(511) 16, 24, 25 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (16) tiskopisy, razítka, bloky, propisky, diáře, samolepky; (24) textilní 

etikety k připevnění na oděv; (25) tílka, čepice, čelenky (oblečení), kalhoty, 

šaty, sukně, šortky, mikiny, tepláky, trika. 
(730) Bockstefflová Kristýna Mgr., Přemyslova 1284, Hradec Králové, 50008, 

CZ 

 
 

(210) O-577950 

(220) 03.03.2022 

(320) 03.03.2022 
(511) 29, 30, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (29) maso a masné výrobky, ryby, mořské plody a měkkýši neživí, jedlé 

oleje a tuky, zpracované ovoce, houby a zelenina, ořechy a luštěniny; (30) 
aromatické čaje (k jiným než léčebným účelům), aromatické látky do 

nápojů (jiné než silice), achar pachranga (tradiční indické nakládané ovoce 

a zelenina), aditiva do nápojů (s výjimkou silic), agávový sirup pro použití 
jako přírodní sladidlo, aioli (česneková majonéza), ananasové smaženky, 

arašídová omáčka, arašídové cukrovinky; (43) barmanské služby, bary, bary 
nabízející ovocné nápoje, bistra (služby), bufety, čajovny, catering - jídlo a 

nápoje pro instituce a bankety, catering (poskytování jídla a nápojů), 

cateringové služby pro hotely, cateringové služby pro exteriér, delikatesy 
(restaurace), denní bary (v restauraci, hotelu), firemní akce (poskytování 

jídel a nápojů), gril - restaurace, poskytování jídla a nápojů, restaurace. 

(591) Barevná 
(730) Mely Gastronomy s.r.o., Bezručova 149/4, Plzeň, Vnitřní Město, 30100, 

CZ 

(740) Advokátní kancelář Ungr, Knaizl & spol., s.r.o., JUDr. Zdeněk Knaizl, 
Harantova 511/14, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-578093 

(220) 11.03.2022 

(320) 11.03.2022 

(511) 35, 36, 37, 39, 41, 42, 44, 45 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (35) obchodní obstaravatelská, zprostředkovatelská, konzultační a 

poradenská činnost, a to vše v oblasti výrobků ve třídě 9 jako jsou signální 

hlásiče, požární hlásiče, odposlechová zařízení, telekomunikační zařízení 
sloužící k ostraze, zabezpečovací zařízení proti krádeži, bezpečnostní sítě, 

poradenství v oboru ekonomie, poskytování administrativních služeb jako 
jsou služby sekretářské, kopírování papírových dokumentů, vydávání tisku 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pro reklamní účely, fakturace; (36) správa nemovitosti, poradenství v oboru 

financí; (37) montáž, údržba a servis zařízení sloužících k přenosu obrazu a 

zvuku, montáž a opravy optických a bezpečnostních folií, elektronických 
požárních hlásičů, montáž telekomunikačních zařízení sloužících k ostraze 

objektů, revize v oblasti zabezpečovacích systémů a kontrola objektů na 

odposlechová zařízení, jejích dohledání a odstraňování, údržba pozemních 
dopravních prostředků, údržba nemovitostí, úklidové služby, 

obstaravatelská, zprostředkovatelská, konzultační a poradenská  činnost v 

oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (39) vnitrostátní a 
mezinárodní zasílatelství, převoz finančních hotovostí nebo cenin 

bezpečnostními vozidly, převoz cenin, donáška potravin, obstaravatelská, 

zprostředkovatelská, konzultační a poradenská činnost v oblasti 
poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (41) vydávání tiskovin 

periodických i neperiodických, jako brožur, časopisů apod., vzdělávací 
činnost v oblasti zabezpečování techniky, převozů cenin, výcviku ostrahy, 

poradenská a zprostředkovatelská činnost v oblasti výcviku ostrahy, 

sportovní výcvik zabezpečovací služby pro ochranu a ostrahu, pořádání 
přednášek, seminářů a kursů, překladatelské služby, obstaravatelská, 

zprostředkovatelská, konzultační a poradenská  činnost v oblasti 

poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (42) projektové práce v 
oblasti zabezpečovacích systémů, skenování (digitalizace dokumentů), 

obstaravatelská, zprostředkovatelská, konzultační a poradenská  činnost v 

oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (44) poskytování 
technických služeb spojených s péčí o veřejná prostranství jako údržba 

přírodních venkovních prostor, parků, trávníků, služby zahradnické a služby 

týkající se údržby zemědělských pozemků, obstaravatelská, 
zprostředkovatelská, konzultační a poradenská  činnost v oblasti 

poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (45) poskytování péče pro 

rodinu a domácnost jako au pair služby, hlídání dětí, doprovázení dětí, 
poradenská a zprostředkovatelská činnost v oblasti zabezpečování techniky, 

zabezpečování objektů, otvírání dveřních vstupů a bezpečnostních zámků, 

poplachová požární služba, zprostředkování služeb požární ochrany, 
zajištění doprovodu při převozu finanční hotovosti a cenin, shromažďování 

důkazů v oblasti obchodního, občanského i pracovního práva, například k 

přípravě soudních sporů, ochrana a ostraha majetku a osob individuální 
formou pultů centralizované ochrany, doručování cenností s ostrahou, 

detektivní služby jako sledování osob, poskytování osobní ochrany a 

doprovodu, otvírání dveřních vstupů a bezpečnostních zámků, 
obstaravatelská, zprostředkovatelská, konzultační a poradenská  činnost v 

oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě. 

(730) WAKENHAT SECURITY a.s., Sazečská 560/8, Praha 10, Malešice, 
10800, CZ 

(740) Ing. Vladimír Čmejla - LEGR PATENT, Ing. Vladimír Čmejla, patentový 

zástupce, Pavlická 160/1, Praha 5, Sobín, 15521 

 
 

(210) O-578094 

(220) 11.03.2022 

(320) 11.03.2022 

(511) 35, 36, 37, 39, 41, 42, 44, 45 

(540) WAKENHAT 

(592) Slovní 
(510) (35) obchodní obstaravatelská, zprostředkovatelská, konzultační a 

poradenská činnost, a to vše v oblasti výrobků ve třídě 9 jako jsou signální 

hlásiče, požární hlásiče, odposlechová zařízení, telekomunikační zařízení 
sloužící k ostraze, zabezpečovací zařízení proti krádeži, bezpečnostní sítě, 

poradenství v oboru ekonomie, poskytování administrativních služeb jako 

jsou služby sekretářské, kopírování papírových dokumentů, vydávání tisku 
pro reklamní účely, fakturace; (36) správa nemovitosti, poradenství v oboru 

financí; (37) montáž, údržba a servis zařízení sloužících k přenosu obrazu a 

zvuku, montáž a opravy optických a bezpečnostních folií, elektronických 
požárních hlásičů, montáž telekomunikačních zařízení sloužících k ostraze 

objektů, revize v oblasti zabezpečovacích systémů a kontrola objektů na 

odposlechová zařízení, jejích dohledání a odstraňování, údržba pozemních 
dopravních prostředků, údržba nemovitostí, úklidové služby, 

obstaravatelská, zprostředkovatelská, konzultační a poradenská  činnost v 

oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (39) vnitrostátní a 
mezinárodní zasílatelství, převoz finančních hotovostí nebo cenin 

bezpečnostními vozidly, převoz cenin, donáška potravin, obstaravatelská, 

zprostředkovatelská, konzultační a poradenská  činnost v oblasti 
poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (41) vydávání tiskovin 

periodických i neperiodických, jako brožur, časopisů apod., vzdělávací 

činnost v oblasti zabezpečování techniky, převozů cenin, výcviku ostrahy, 
poradenská a zprostředkovatelská činnost v oblasti výcviku ostrahy, 

sportovní výcvik zabezpečovací služby pro ochranu a ostrahu, pořádání 

přednášek, seminářů a kursů, překladatelské služby, obstaravatelská, 

zprostředkovatelská, konzultační a poradenská  činnost v oblasti 

poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (42) projektové práce v 
oblasti zabezpečovacích systémů, skenování (digitalizace dokumentů), 

obstaravatelská, zprostředkovatelská, konzultační a poradenská  činnost v 

oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (44) poskytování 
technických služeb spojených s péčí o veřejná prostranství jako údržba 

přírodních venkovních prostor, parků, trávníků, služby zahradnické a služby 

týkající se údržby zemědělských pozemků, obstaravatelská, 
zprostředkovatelská, konzultační a poradenská  činnost v oblasti 

poskytování služeb uvedených výše v této třídě; (45) poskytování péče pro 

rodinu a domácnost jako au pair služby, hlídání dětí, doprovázení dětí, 
poradenská a zprostředkovatelská činnost v oblasti zabezpečování techniky, 

zabezpečování objektů, otvírání dveřních vstupů a bezpečnostních zámků, 
poplachová požární služba, zprostředkování služeb požární ochrany, 

zajištění doprovodu při převozu finanční hotovosti a cenin, shromažďování 

důkazů v oblasti obchodního, občanského i pracovního práva, například k 
přípravě soudních sporů, ochrana a ostraha majetku a osob individuální 

formou pultů centralizované ochrany, doručování cenností s ostrahou, 

detektivní služby jako sledování osob, poskytování osobní ochrany a 
doprovodu, otvírání dveřních vstupů a bezpečnostních zámků, 

obstaravatelská, zprostředkovatelská, konzultační a poradenská  činnost v 

oblasti poskytování služeb uvedených výše v této třídě. 
(730) WAKENHAT SECURITY a.s., Sazečská 560/8, Praha 10, Malešice, 

10800, CZ 

(740) Ing. Vladimír Čmejla - LEGR PATENT, Ing. Vladimír Čmejla, patentový 
zástupce, Pavlická 160/1, Praha 5, Sobín, 15521 

 
 

(210) O-578154 

(220) 16.03.2022 

(320) 16.03.2022 

(511) 21, 32, 43 

(540) Kohout z města růží 

(592) Slovní 
(510) (21) sklenice, korbele, sklo (polotovar), sklo (neopracované), sklo (nádoby), 

porcelán, nádobí včetně nádobí z plastu – rámci třídy 21; (32) pivo, 
nealkoholické nápoje, radler, ovocné pivo, ochucené pivo, pivní mix, 

koktejly na bázi piva, nealkoholické pivo, pivní mladinka, sladové nápoje, 

výtažky z chmele na výrobu piva, zázvorové pivo; (43) služby zajišťující 
stravování a nápoje. 

(730) Liqui B Zámecký ovocný lihovar Blatná s. r. o., Plzeňská 315, Blatná, 

38801, CZ 

 
 

(210) O-578250 

(220) 22.03.2022 
(320) 22.03.2022 

(511) 16, 35, 39, 41, 42 

(540) Knihovrátek 

(592) Slovní 

(510) (16) knihy, časopisy, brožované knihy, periodické a neperiodické publikace 
ne pro reklamní účely, brožury, brožurky, obrazy, kalendáře, balicí papír, 

blahopřání, bublinové obaly z plastických materiálů (na balení), etikety s 

výjimkou textilních, fotografie, grafické zobrazení, grafiky, karton, 
lepenka, lepenkové nebo papírové krabice, lepenkové nebo papírové obaly 

na láhve, lepenkové desky (papírnické zboží), lepicí pásky pro kancelářské 

účely pro použití v domácnosti, obálky (papírnické zboží), obaly 
(papírnické zboží), papírnické zboží, plakáty, předměty z kartonu, 

prospekty, poutače z papíru nebo lepenky, reklamní tabule z papíru, kartonu 

nebo lepenky, grafické reprodukce, tištěné reklamní materiály; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní činnost s knihami, CD a DVD nosiči, nosiči 

optického záznamu, nosiči elektronických záznamů, audiopáskami, filmy, 
hudebními nosiči, MP3 záznamy, videozáznamy a hudebními záznamy, 

elektronickými knihami, hračkami, společenskými hrami, dětskými hrami, 

hlavolamy, počítačovými hrami, počítačovými programy, oblečením, 
reklamními předměty, kalendáři, plakáty, příslušenstvím k PC, 

audiopřehrávači, videopřehrávači, MP3 přehrávači, spotřební elektronikou, 

uvedené služby i prostřednictvím internetu, marketingové studie, obchodní 
nebo podnikatelský průzkum, pořádání audiovizuálních představení pro 

komerční a reklamní účely, pořádání výstav pro komerční nebo reklamní 

účely, pomoc při řízení obchodní činnosti, poradenství v obchodní činnosti, 
poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, pronájem 

reklamních materiálů, reklama, reklamní a propagační činnost, reklamní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

agentury, rozšiřování reklamních sdělení, rozšiřování reklamních materiálů 

zákazníkům (letáky, prospekty, tiskopisy, vzorky), zprostředkování 

obchodu se zbožím výše uvedeným ve tř. 16, televizní reklama, vydávání a 
aktualizování reklamních materiálů a zvukově-obrazových záznamů a 

periodických a neperiodických publikací pro reklamní účely, vydávání a 

rozšiřování reklamních textů, vydávání náborových textů, zásilkové 
reklamní služby, sbírání údajů do počítačových databází, řazení údajů v 

počítačových databázích, předvádění (služby modelek) pro reklamní účely 

a podporu prodeje, obchodní management a podnikové poradenství, 
personální poradenství, průzkum trhu, průzkum veřejného mínění, vztahy s 

veřejností (průzkum vztahů mezi podniky, institucemi a společenským 

prostředím), zpracování textů, organizování reklamních her na propagaci 
prodeje, pronájem reklamních prostor, pronájem reklamních ploch, podpora 

prodeje (pro třetí osoby), reklamní a inzertní činnost prostřednictvím 
telefonní, datové nebo informační sítě, poskytování informací a jiných 

informačních produktů reklamního charakteru, pronájem reklamních 

informačních a komunikačních míst, služby řízení lidských zdrojů, 
zprostředkování v obchodních vztazích, činnost účetních poradců, vedení 

účetní evidence, obchodní zprostředkování balení a doručování zboží, 

obchodní zprostředkování služeb cestovních kanceláří v oblasti zábavy; 
(39) distribuce zboží na dobírku, zprostředkování přepravy, skladování, 

pronájem skladů, balení zboží, dovoz, doprava, balení a doručování 

dárkových a uměleckých předmětů, distribuce uměleckých předmětů, 
doručovací služby, doručování zboží, informace o balení a doručování 

dárků a uměleckých předmětů, kurýrní služby; (41) sportovní a kulturní 

činnost, zábava, pořádání sportovních akcí a soutěží, pořádání soutěží 
(vědomostních nebo zábavných), pořádání představení (manažerské 

služby), hudebních a tanečních produkcí, činnost umělecké a sportovní 

agentury, informace o možnostech zábavy, filmová tvorba, fotografická 
reportáž, fotografování, pořádání a plánování večírků, pořádání a vedení 

kolokvií, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení kongresů, 

pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení sympozií, pořádání 
audiovizuálních představení pro účely kulturní a zábavné, pořádání 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, pořádání plesů, pořádání koncertů, 

pořádání soutěží krásy, půjčování nahraných nosičů zvukových a zvukově-
obrazových záznamů, pronájem hudebních nástrojů a hudební aparatury, 

pořádání představení divadelních, filmových, koncertních a jiných, 

pořádání koncertů, hudebních a tanečních produkcí, vydavatelská činnost s 
výjimkou vydávání reklamních textů, vydávání periodických a 

neperiodických publikací s výjimkou reklamních, zveřejňování a vydávání 

knih, revue a magazínů, výchovně zábavní klubové služby, výroba (tvorba) 
videofilmů, pořádání živých vystoupení, živá představení, online vydávání 

elektronických knih a časopisů, elektronická ediční činnost v malém (DTP 

služby), online poskytování elektronických publikací (bez možnosti 
kopírování); (42) grafický design, navrhování (průmyslový design), 

navrhování obalů, obalový design, odborné poradenství týkající se počítačů 

a příslušenství k nim, průmyslový design, studie technických projektů, 
projektová činnost, umělecký design, výzkum a vývoj nových výrobků (pro 

zákazníky), pronájem počítačů, servis počítačových programů, počítačové 

programování, poradenské služby v oblasti počítačového hardwaru, 
poradenské služby v oblasti počítačového softwaru, pronájem počítačového 

softwaru, tvorba softwaru, návrhy, strukturování a programování či jiné 

vytváření počítačových programů a počítačových systémů, zejména 
programového vybavení internetových, intranetových či jiných síťových 

serverů, serverových stanic a systémů včetně jejich instalace, zavádění, 

aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a programování či jiné 
vytváření bází dat, jiných datových systémů a aplikací pro jejich zpracování 

a jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, návrhy, strukturování a 

programování či jiné vytváření internetových či intranetových počítačových 
stránek a nástěnek (webpages a websites) a internetových či intranetových 

aplikací včetně jejich instalace, zavádění, aktualizace a údržby, hostování 

(poskytování volného prostoru) na internetové či intranetové počítačové 
stránky a nástěnky (webpages a websites) nebo hostování (poskytování 

volného prostoru) v rámci těchto stránek či nástěnek, hostování 
(poskytování volného prostoru) na internetové či intranetové aplikace, 

převod (konverze) počítačových programů, dat či jiných údajů v 

elektronické podobě z různých formátů do jiných formátů, převod 
(konverze) dokumentů, dat či jiných údajů z fyzických médií na 

elektronická média, aktualizování počítačových programů, hostování na 

počítačových stránkách (webových stránkách), instalace počítačových 
programů, návrh počítačových systémů, obnovování počítačových 

databází, zhotovování kopií počítačových programů, převod a konverze 

počítačových programů a údajů, průzkum v oblasti využití počítačů, 
vytváření a udržování webových stránek pro zákazníky, poradenské a 

konzultační služby v oblasti hardwaru a softwaru. 

(730) Martinus, s.r.o., Gorkého 4, 036 01 Martin, SK 

(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
 

(210) O-578315 

(220) 24.03.2022 
(320) 24.03.2022 

(511) 29 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (29) upravené houby, zpracované jedlé houby. 

(591) Barevná 
(730) Nová Ivana Mgr., Kálmánova 292/20, Praha 4, Kunratice, 14800, CZ 

 
 

(210) O-578440 

(220) 01.04.2022 

(320) 01.04.2022 

(511) 12, 16, 18, 20, 22, 35, 37, 39, 41, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (12) kempinková vozidla, přívěsy (vozidla), motorová vozidla, karavany, 
obytné vozy (rekreační vozidla), čalounění do vozidel, sedadla motorových 

vozidel, motorové přívěsy (obytné automobily), stahovací střechy pro 

motorová vozidla, sluneční střechy pro motorová vozidla, skládací střechy 

na motorová vozidla, látkové střechy pro motorová vozidla, zavazadlové 

nosiče, automobilové karosérie, příslušenství a doplňky ke karavanům 

všeho druhu obsažené v této třídě; (16) tištěné publikace a tiskárenské 
výrobky, manuály, brožury, nálepky na auta, plakáty, kalendáře; (18) kůže 

a imitace kůže, kufry a cestovní tašky, deštníky a slunečníky, potahy kožené 

na nábytek; (20) nábytek do karavanů, skladovací koše (nábytek), vestavěný 
nábytek, opěrky, nábytek kovový a kempinkový, nábytek, schůdky 

(nábytek), dekorativní dřevěné panely (nábytek); (22) nekovová lana, 

plachtoviny, stany, markýzy a plachty; (35) reklama, organizování výstav 
pro komerční a reklamní účely a obchodní veletrhy, reklamní služby v 

oblasti prodeje motorových vozidel, maloobchodní prodej motorových 

vozidel; (37) opravy a údržba vozidel, instalace příslušenství pro vozidla, 
informační a poradenské služby vztahující se k výše uvedeným službám této 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

třídy; (39) pronájem motorových vozidel, pronájem střešních nosičů a 

ukládacích kontejnerů pro vozidla; (41) rekreační služby; (42) služby v 

oblasti navrhování textilií na vybavení motorových vozidel. 
(591) Barevná 

(730) Maryška Pavel, U Radnice 456, Odolena Voda, 25070, CZ 

(740) Mgr. Markéta Shubik, Nad hradním vodojemem 63/75, Praha 6, 
Střešovice, 16200 

 
 

(210) O-578445 

(220) 01.04.2022 

(320) 01.04.2022 
(511) 35, 36 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (35) služby v oblasti správy věrnostních karet; (36) finanční platební služby. 

(730) SHELL BRANDS INTERNATIONAL AG, Baarermatte, CH-6340 
Baar, CH 

(740) JUDr. Jiří Čermák, advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 

11000 

 
 

(210) O-578550 

(220) 07.04.2022 

(320) 07.04.2022 

(511) 30, 35, 43 

(540) myCOFI 

(592) Slovní 
(510) (30) hotová káva a kávové nápoje, instantní káva, káva, káva (nepražená), 

káva (pražená, v prášku, granulovaná nebo v nápojích), káva bez kofeinu, 

káva s čokoládou, čaj, kakao a jejich náhražky, kávové náhražky (kávové 
náhražky nebo rostlinné přípravky užité jako káva), ledová káva, mletá 

káva, mletá kávová zrna, ochucená káva, pražená kávová zrna, vařená káva, 

zrnková káva; (35) maloobchodní prodej cukrářských výrobků, 
maloobchodní služby v oblasti cukrovinek, marketing, obchodní propagace, 

reklama, reklamní služby, marketingové a propagační služby, rozšiřování 

reklamních marketingových a propagačních materiálů, služby 
maloobchodního prodeje v oblasti pekařských výrobků, tvorba reklamních 

předmětů a reklam, zajišťování reklamy; (43) bary (služby -), bistra 

(služby), bufetové služby, bufety rychlého občerstvení, čajovny, 
gastronomické služby, kavárny (služby), podávání alkoholických nápojů, 

podávání jídel a nápojů, podávání jídel a nápojů hostům v restauracích, 

pohostinství (služby), příprava a poskytování stravování a nápojů pro 
okamžitou spotřebu, restaurace (služby), restaurace rychlého občerstvení 

(služby), restaurace s odnosem jídel s sebou, restaurační služby zahrnující 

bary s povolením k prodeji alkoholu, služby poskytující jídlo a nápoje s 
možností odnosu, služby provozoven nabízejících rychlé občerstvení s 

odnosem s sebou, služby v oblasti pohostinství (potraviny a nápoje). 

(730) TREEDKedu s.r.o., Nerudova 1984/27, Opava, Předměstí, 74601, CZ 
(740) Mgr. Tomáš Kopečný, Stará 98/18, Brno, Zábrdovice, 60200 

 
 

(210) O-578564 

(220) 08.04.2022 

(320) 08.04.2022 
(511) 35, 41, 45 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (35) administrativní služby v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

a požární ochrany, administrativní pomoc v oblasti bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci a požární ochrany, informační a propagační služby v rámci 

této třídy, poradenství v obchodních záležitostech, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, 
obchodní management a podnikové poradenství, obchodní nebo 

podnikatelské informace, komerční informační kanceláře, komerční 

informační centra v rámci této třídy, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 
hospodářské (ekonomické) prognózy, služby týkající se přemísťování 

provozů nebo podniků, marketingové služby v rámci této třídy, 

marketingové studie, analýzy nákupních a velkoobchodních cen, průzkum 
trhu, průzkum veřejného mínění, statistické informace, styky s veřejností, 

spotřebitelské průzkumy a rešerše, účetnictví, revize účtů (audit), analýzy 

nákladů, oceňování obchodních podniků, provádění výpisů z účtů, dražby, 
personální poradenství, posuzování efektivnosti provozu a racionalizace 

práce, nábor zaměstnanců, psychologické testování pro výběr zaměstnanců, 

příprava a vyhotovení daňových přiznání, příprava mezd a výplatních listin, 
zprostředkovatelny práce, služby reklamních agentur a propagace jako je 

zajišťování reklamy on-line v počítačové síti internet, rozhlasové reklamy, 

televizní reklamy, pronájem reklamní doby v komunikačních médiích, 
organizování komerčních nebo reklamních výstav a veletrhů, aktualizování 

a pronájem reklamních materiálů a reklamních ploch, inzerce poštou, 

předvádění zboží, služby modelek - předvádění pro reklamní účely a 
podporu prodeje, rozšiřování reklamních materiálů (letáků, prospektů, 

tisků, vzorků) zákazníkům, venkovní reklama, vydávání reklamních nebo 

náborových, propagačních a inzertních textů, vylepování plakátů, 
aranžování výkladů, obchodní vedení uměleckých agentur, správa hotelů, 

dovozní a vývozní kanceláře, sekretářské služby, vyřizování telefonních 

vzkazů a dotazů, těsnopis, stenografie, přepisování, psaní na stroji, 
zpracování textů, překlad a systemizace informací do počítačových 

databází, vedení kartoték a souborů v počítači, vyhledávání dat v 
počítačových souborech, kopírování nebo rozmnožování (reprodukce) 

dokumentů, dokladů a podobně, fotokopírování, zajišťování předplatného 

novin a časopisů, pronájem fotokopírovacích a kancelářských strojů a 
zařízení, pronájem prodejních automatů, obchodní poradenské služby v 

rámci této třídy; (41) školící služby v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví 

při práci, vydávání knih, elektronické publikování (DTP), poskytování on-
line elektronických publikací (bez možnosti stažení), překladatelské služby, 

tlumočení, školství, výchova, výuka, vzdělávání, zábava, výuka jazyků, 

sportovní a kulturní aktivity, organizování vzdělávacích, zábavných, 
sportovních soutěží nebo soutěží krásy, pořádání sportovních závodů, 

tělesná výchova, organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, 

seminářů, sympozií, informace o výchově a vzdělávání, školení, praktické 
cvičení, instruktážní výcvik, zkoušení, přezkoušení, dálkové studium, 

korespondenční kurzy, internátní školy, provozování a pronájem 

sportovních zařízení, golfových hřišť, stadiónů, tenisových dvorců, 
plaveckých bazénů, gymnastický výcvik, půjčování sportovního nářadí, s 

výjimkou dopravních prostředků, vzdělávací a školící činnosti v rámci této 

třídy, pořádání festivalů, hudební produkce v rámci této třídy, služby pro 
oddech a rekreace, informace a zprostředkování možností rekreace, 

rozptýlení, zábavy, management turistických destinací, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování živých představení a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vystoupení, pořádání divadelních představení, provozování kinosálů, 

koncertní síně, provozování muzeí, knihovny (půjčovny knih), pořádání 

diskoték, náboženská výchova, pomoc a poradenství pro volbu povolání, 
vzdělávací a školicí činnosti v rámci této třídy, výstavní a galerijní činnost 

v rámci této třídy, provozování kasin a heren, provozování her on-line (z 

počítačové sítě), noční kluby, karaoke, výchovně-zábavné klubové služby, 
kluby zdraví, cirkusy, drezúra zvířat, provozování zoologických zahrad, 

půjčování filmů, umělecké a módní agentury, estrády, pořádání loterií, 

organizování plesů, plánování a organizování večírků a oslav, předprodej 
vstupenek, filmová tvorba, filmová studia, dabing, digitální zpracování 

obrazu, nahrávací studia, výroba rozhlasových a televizních programů, 

zpravodajské služby, obrazové zpravodajství, fotografování, půjčování a 
pronájem divadelních a jiných dekorací včetně osvětlení, vydávání 

elektronických knih a časopisů on line, pronájem rozhlasových a televizních 
přijímačů, půjčování přenosných videokamer, knihovny (půjčování knih), 

psaní textů (jiných než reklamních), posunková řeč (tlumočení), pořádání a 

řízení pracovních setkání, příprava k přijímacím zkouškám na střední a 
vysoké školy; (45) správa a poradenství v oblasti bezpečnosti a ochrany 

zdraví při práci a požární ochrany, vývoj, zavádění a správa informačních a 

vzdělávacích systémů v oblasti bezpečnosti práce a ochrany zdraví a 
požární ochrany, poskytování bezpečnostních služeb prostřednictvím 

internetu (on-line), bezpečnostní služby na ochranu majetku a osob, včetně 

zajištění bezpečnostními, poplašnými a jinými a elektronickými zařízeními 
on-line, ostraha objektů, osob a dopravních prostředků, monitorování 

bezpečnostních a poplašných zařízení, hlídací noční služby, poradenství v 

oblasti bezpečnosti, služby detektivní kanceláře, doprovod osob, služby 
osobních strážců, hašení požárů, otevírání bezpečnostních zámků, právní 

služby, konzultace v oblasti duševního vlastnictví, pořádková služba, 

adopční agentury, manželské a předmanželské poradny, sestavování 
horoskopů, půjčovny oděvů, včetně obleků a večerních šatů, doprovod, 

doprovod do společnosti, seznamovací služby, pátrání po nezvěstných 

osobách, osobní strážce, poradenství v oblasti bezpečnosti, pohřební služby, 
kremace, zpopelňování, organizace náboženských setkání. 

(730) Čech Rudolf Ing., Chabičovská 630, Velká Polom, 74764, CZ 

(740) DANĚK & PARTNERS Advokátní a patentová kancelář, Ing. Dr. Vilém 
Daněk, patentový zástupce, Vinohradská 403/17, Praha 2, Vinohrady, 

12000 

 
 

(210) O-578602 

(220) 11.04.2022 
(320) 11.04.2022 

(511) 37 

(540) PRAGOFIX 

(592) Slovní 

(510) (37) výškové práce na budovách, údržba a opravy budov, mytí a údržba 
oken a prosklených fasád budov, včetně stínící techniky, kontrola 

klempířských prvků, čistění okapových systémů, výměny okapových 

systémů, rizikové kácení stromů, síťování balkónů a budov, instalace zábran 
proti usedání holubů a jiného ptactva, odstranění znečištění, úklid a 

dezinfekce ploch zasažených ptactvem, instalace hromosvodů, vysílacích 

telekomunikačních zařízení a příjímacích antén, montáže vzduchotechniky, 
montáže reklamních bannerů, opravy a výměny střešní krytiny, opravy a 

výměny klempířských prvků, opravy a výměny okapových systémů, opravy 

komínových těles. 
(730) Horváth David, Mikulova 1594/4, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 

 
 

(210) O-578775 

(220) 21.04.2022 

(320) 21.04.2022 
(511) 36, 37, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (36) správa nemovitostí, management nemovitostí, vyhledávání obytných 

nemovitostí, správa nemovitostí spojená s transakcemi nemovitostí, 
ubytovací agentury (nemovitosti), konzultace o nemovitostech, asistence 

při koupi nemovitosti, získávání nemovitostí pro druhé, správa portfolií 

nemovitostí, financování rozvoje nemovitostí, makléřské služby v oblasti 
nemovitostí; (37) stavebnictví a demolice staveb, pronájem nástrojů, strojů, 

zařízení (s výjimkou dopravních zařízení) a vybavení pro stavebnictví, 

demolice a pro úklid a údržbu staveb, výstavba, výstavba domů; (42) 
projektování staveb, služby v oblasti projektování domů, poradenství v 

oblasti stavebního projektování, poradenství v oblasti architektury a 

projektování, architektonické poradenství, architektonické služby, 
architektonický design, služby architektonického plánování, příprava 

architektonických plánů, příprava architektonických projektů, poradenství 

v oblasti architektury, architektonické a inženýrské služby. 
(591) Barevná 

(730) Tridora group s.r.o., Durychova 101/66, Praha 4, Lhotka, 14200, CZ 

(740) Mgr. Pavel Poupě, advokát, Braunerova 514/1, Praha 8, Libeň, 18000 

 
 

(210) O-578789 

(220) 22.04.2022 

(320) 22.04.2022 

(511) 35, 41 

(540) DOBROŠ 

(592) Slovní 
(510) (35) informace o marketingu, konzultační a poradenské služby a pomoc v 

oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, poradenství ohledně 

vyhledávání sponzorů, předváděcí akce a výstavy pro komerční a reklamní 
účely, reklamní, marketingové a propagační služby, informace pro 

spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, administrativní podpora a zpracování dat (služby), 
zprostředkování reklamy; (41) organizování a řízení vzdělávacích 

seminářů, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, organizování 

konferencí, výstav pro vzdělávací a zábavné účely a soutěží, rezervace 
vstupenek na vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce a související 

rezervační služby, organizování a vedení kongresů. 

(730) DOBROŠ digital s.r.o., Londýnská 2209/58, Praha 2, Vinohrady, 12000, 
CZ 

(740) Legitas advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Petra Stupková, advokátka, Na 

Zderaze 1275/15, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-578868 

(220) 27.04.2022 

(320) 27.04.2022 
(511) 16, 28, 35 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (16) materiály a umělé hmoty na modelování, obtisky, samolepky 

(papírnické výrobky), štítky (papírové nálepky), lepidla (kancelářská nebo 
pro domácnost), obaly z lepenky, časopisy, katalogy, manuály (příručky), 

instrukční a výukové materiály pro modelování, balicí papír, pytlíky jako 

obaly (z papíru nebo umělých hmot), bublinové obaly (z umělých hmot); 
(28) hry, hračky, polytechnické stavebnice (hračky), zmenšené modely aut, 

motorek, letadel, vrtulníků, lodí, ponorek, vojenské pozemní techniky, 

vesmírné techniky, figurek a stavebních objektů včetně kovových doplňků; 
(35) reklama, propagace, marketing, reklama, propagace a marketing on-

line, služby v oblasti reklamy a propagace prodeje, distribuce vzorku 

výrobku, obchodní poradenské služby, poradenství v obchodní činnosti, 
obchodní informace a rady pro spotřebitele (poradna pro spotřebitele), 

obchodní zprostředkovatelské služby, zajišťování obchodních transakcí a 

obchodních kontaktů, prezentace zboží a služeb, služby předvádění výrobků 
a vystavování zboží, maloobchodní služby, velkoobchodní služby, nákup, 

prodej, on-line nákup a on-line prodej výrobků uvedených výše ve třídě 16 

a 28, zprostředkování nákupu a prodeje výrobků uvedených výše ve třídě 
16 a 28. 

(591) Barevná 

(730) Vojtáček Josef, Husova 1839, Jirkov, 43111, CZ 
(740) Mgr. Bc. Martina Sladká, advokátka, Harantova 511/14, Plzeň, Jižní 

Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-578872 

(220) 27.04.2022 
(320) 27.04.2022 

(511) 35, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (35) distribuce propagačních materiálů, marketingové služby, marketingové 
a reklamní poradenství, poradenství v oblasti marketingového rozvoje 

obchodních značek jiných osob, nákup a vyjednávání reklamního prostoru, 

podpora prodeje, poskytování obchodních informací, poskytování 

obchodních informací vztahujících se k reklamě, propagaci a marketingu, 

pořádání kulturních, sportovních, obchodních a zábavních atrakcí k 
propagačním účelům, propagační služby, průzkum trhu, reklamní služby, 

shromažďování a analýza dat, služby v oblasti identity firem (korporátní 

identita), služby reklamní agentury, služby online marketingu, veškeré 
formy a prostředky propagace ve všech druzích komunikačních prostředků 

a všemi druhy nosičů informací, vytváření pozitivních vztahů s veřejností 

(public relations); (41) animace, editace audio a video nahrávek, editace 
napsaného textu, fotografický střih, fotografické zpravodajství, pořádání a 

organizování konferencí, seminářů, sympozií a kongresů jménem druhých 

osob, prezentace živých vystoupení, produkce videí a filmů, redakční 
služby, služby fotografické knihovny, služby vzdělávání a školení, 

vydavatelské služby, zábavní služby, zhotovování audio a video nahrávek, 
žurnalistické služby, veškeré poradenské a konzultační služby vztahující se 

k výše uvedeným službám ve tř. 41; (42) design marketingových materiálů, 

design webových stránek, grafický design, grafické návrhy, konzultace 
týkající se webových stránek, obalový design, poradenské služby ve vztahu 

k informačním technologiím, designu multimediálních prezentací a 

interaktivních her, produktový design a vývoj, počítačové poradenství, 
počítačové programování, projektování, realizace, údržba, servis a správa 

webových stránek pro druhé osoby, poskytování služeb web analýzy, 

vytváření a navrhování webových stránek pro druhé osoby, vytváření, 
udržování a hosting webových stránek druhých osob, web optimalizace a 

optimalizace pro vyhledávače informací (služby programátorů). 

(591) Barevná 
(730) Kindred. s.r.o., Vyšehradská 1349/2, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 

 
 

(210) O-578934 

(220) 29.04.2022 

(320) 29.04.2022 

(511) 32 

(540) KELTSKÉ DĚDICTVÍ 

(592) Slovní 
(510) (32) pivo. 

(730) Albion plus s.r.o., Mezilesí 2068/40, Praha 9, Horní Počernice, 19300, 
CZ 

 
 

(210) O-578965 

(220) 02.05.2022 

(320) 02.05.2022 

(511) 35, 42 

(540) MUJSTROJ.CZ 

(592) Slovní 
(510) (35) pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poradenství v 

oblasti organizace podniku, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, příprava zpráv a studií týkajících se 
trhu, zprostředkování obchodních informací, obchodní zprostředkovatelské 

služby, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, profesionální obchodní poradenství, zprostředkování dovozu 
a vývozu, cílený marketing; (42) energetický audit, inženýrské služby, 

poradenství v oblasti úspor energie, výzkum ve strojírenství, vědecké a 

technologické služby. 
(730) Zeppelin CZ s.r.o., Lipová 72, Modletice, 25101, CZ 

(740) Jiří Hrádek, Erbenova 266, Domažlice, Týnské Předměstí, 34401 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-578968 

(220) 02.05.2022 

(320) 02.05.2022 
(511) 35, 36, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (35) administrativní služby, aktualizace reklamních materiálů, cílené 
zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, externí správa společností, 

fakturace, grafická úprava pro reklamní účely, influencer marketing, 

marketing, moderování komerčních akcí, nábor zaměstnanců, obchodní 
informace, obchodní lobbistické služby, obchodní průzkum, obchodní 

správa licencí k výrobkům a službám jiných osob, obchodní 
zprostředkovatelské služby, oceňování podniků, online reklama v 

počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek (obchodní 

monitorovací služby), marketingové služby pro optimalizaci vyhledávačů 
pro účely podpory prodeje, plánování schůzek, podpora prodeje jiných 

osob, pomoc při řízení obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních či 

průmyslových podniků, poptávky, poradenské služby pro obchodní vedení, 
pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, poskytování informací o 

obchodních kontaktech, poskytování obchodních informací a rady pro 

spotřebitele ve výběru produktů a služeb, poskytování obchodních 
informací prostřednictvím webových stránek, poskytování služeb 

průzkumu trhu, poskytování uživatelských hodnocení pro komerční nebo 

reklamní účely, profesionální obchodní poradenství, propagace, 

provozování online tržiště pro kupující a prodejce výrobků a služeb, 

průzkum trhu, předvádění zboží, recepční služby pro návštěvníky, reklama, 

řízení obchodní činnosti hotelů, řízení obchodních projektů v oblasti 
stavebních projektů, sběr údajů do počítačových databází, sestavování 

katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, sjednávání a uzavírání 

obchodních transakcí pro třetí strany, sjednávání obchodních smluv pro jiné 
osoby, služby zpracování dat, styk s veřejností, šíření reklamních materiálů, 

telemarketing, televizní reklama, účetnictví, vedení dražeb, vedení 

počítačové evidence, vedení počítačové evidence, vydávání reklamních 
textů, vyhledávání sponzorů, zásobovací služby pro jiné osoby, zpracování 

textu, zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování obchodních 

informací, zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných 
soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

zprostředkování obchodů vztahující se k propojování různých odborníků se 

zákazníky, zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy; (36) 
financování, finanční analýza, finanční hodnocení nabídek k poptávkám, 

finanční hodnocení, finanční poradenství, finanční řízení, finanční 

sponzoring, hypoteční bankovnictví, investování peněžních prostředků, 
kapitálové investice, leasingové financování, makléřské služby, makléřství, 

jednatelství, obchodování s akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými 

papíry, oceňování nemovitostí, poradenství v oblasti pojištění, poskytování 

jistoty, pronájem bytů, pronájem farem, pronájem kanceláří, pronájem 

nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, příprava cenových nabídek cen 

pro účely odhady nákladů, služby realitní kanceláře, služby týkající se 
průzkumu v oblasti financí, služby ubytovací kanceláře (byty, místnosti), 

služby úvěrové kanceláře, služby v oblasti nemovitostí, správa bytového 

domu, správa nemovitostí, uzavírání pojištění, uzavírání pojištění proti 
požáru, výběr nájemného, zajištění financování stavebních projektů, 

zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti nemovitostí; (39) 

autobusová doprava, automobilová doprava, balení zboží, dárkové balení, 
dočasná úschova klíčů, dodávka zboží, dodávka zboží poštou, doprava, 

doprava zboží, doprovázení cestujících, doručování balíků, fyzické 

skladování elektronických dat nebo dokumentů, osobní doprava, parkování 
automobilů, pořádání zájezdů, pronájem autobusů, pronájem automobilů, 

pronájem garáží, pronájem parkovacích míst, pronájem skladovacích 

uzamykatelných skříněk, pronájem skladů, pronájem vozidel, provoz 

skladů, přeprava, přeprava cestujících, přeprava nábytku, skladování, 
služby parkoviště, služby řidičů, služby šaten, stěhovací služby, taxi 

doprava, uskladnění zboží, zařizování přepravy osob pro druhé 

prostřednictvím on-line aplikace, zprostředkování dopravy, 
zprostředkování přepravy, zprostředkování skladování zavazadel, 

doručování jídel; (41) certifikační služby v oblasti vzdělávání, jmenovitě 

pořádání školení a vzdělávacích zkoušek, diskotéky, divadelní představení, 
fotografování, hudební produkce, karaoke, koučink, kulturní, vzdělávací 

nebo zábavní služby poskytované uměleckými galeriemi, moderování 

zábavních akcí, organizování zábavních akcí, plánování večírků, pořádání 
a uvádění koncertů, pořádání a vedení konferencí, pořádání a vedení 

kongresů, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, pořádání a vedení 
seminářů, pořádání a vedení workshopů, pořádání plesů, pořádání výstav ke 

kulturním nebo vzdělávacím účelům, poskytování filmů bez možnosti 

stažení prostřednictvím přenosu videa na objednávku, poskytování hudby 
online bez možnosti stažení, poskytování informací v oblasti rekreačních 

aktivit, poskytování televizních programů bez možnosti stažení 

prostřednictvím přenosu videa na objednávku, poskytování uživatelských 
hodnocení pro zábavní nebo kulturní účely, poskytování videí online bez 

možnosti stažení, prázdninové tábory (zábava), pronájem audio zařízení, 

provozování rekreačních zařízení, půjčování filmů, půjčování sportovního 
vybavení, s výjimkou vozidel, služby baviče, služby nočního klubu 

(zábava), služby osobního trenéra, služby spojené s hazardem, služby v 

oblasti hodnocení fyzické kondice pro tréninkové účely, sportovní tábory, 
školení, vedení kurzů kondičního cvičení, zábava, zábavní parky; (43) bary, 

bary s nabídkou vodní dýmky, bufety, catering, dočasné ubytování 

poskytované domy na půl cesty, hotelové ubytovací služby, informace a 
poradenství týkající se přípravy jídel, jídelny, kavárny, motely, penziony, 

penziony pro zvířata, prázdninové tábory (ubytování), pronájem jednacích 

místností, pronájem kancelářského nábytku, pronájem kuchyňských 
přístrojů, pronájem nábytku, pronájem přechodného ubytování, pronájem 

rekreačního ubytování, pronájem stanů, pronájem židlí, stolů, ubrusů, 

skleněného nádobí, provozování kempů, recenzování jídla, recepční služby 
pro dočasné ubytování, restaurace, restaurační služby ve formě jídel s 

sebou, rezervace přechodného ubytování, rezervace ubytování v hotelech, 

rezervace ubytování v penzionech, samoobslužné jídelny, samoobslužné 
restaurace, služby osobního šéfkuchaře, služby recepce pro přechodné 

ubytování, služby ubytovací kanceláře, turistické ubytovny, online 

objednávání v oblasti restauračních služeb formou jídel s sebou. 
(730) ALDROV Resort s.r.o., Procházkova 1192/3, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Polcar, advokát, Radnická 386/1, Brno, Brno-město, 60200 

 
 

(210) O-578970 

(220) 03.05.2022 
(320) 03.05.2022 

(511) 35, 37, 41, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (35) reklama, propagace, marketing, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, velkoobchodní, 

maloobchodní a internetový prodej s farmaceutickými, veterinárními a 
sanitárními přípravky a zdravotnickým materiálem; (37) poradenství při 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

stavbě zdravotnických zařízení; (41) výchova, vzdělávání, kulturní aktivity, 

organizování a vedení zabavně-společenských, výchovných, vzdělávacích 

a zábavních akcí a soutěží, vydavatelská a nakladatelská činnost; (44) 
lékařské služby, poskytování ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve 

všech oborech medicíny, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské 

poradenství, lékárenské služby, stomatologické služby, provoz krevní 
banky, provoz banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, 

odborné služby (expertizy) v oblasti farmacie, zdravotnictví a lékařství, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování služeb 
výše uvedených ve tř. 44. 

(730) Adámková Věra prof. MUDr., CSc., K lukám 683/4, Praha 4, Libuš, 

14200, CZ 

 
 

(210) O-578974 

(220) 03.05.2022 

(320) 03.05.2022 

(511) 35, 42 

(540) ProContact 

(592) Slovní 
(510) (35) online objednávkové služby zaměřené na kontaktní čočky a související 

produkty, administrativní zpracování objednávek, potvrzování 

naplánovaných schůzek pro druhé, služby připomínání schůzek 
(kancelářské služby); (42) hosting webové aplikace bez možnosti stažení 

pro usnadnění interakce mezi odborníky na péči o oči a pacienty v oboru 

kontaktních čoček a souvisejících produktů, poskytování dočasného užívání 
online softwaru bez možnosti stažení pro objednávání kontaktních čoček a 

obnovování receptů na kontaktní čočky, hosting mobilní aplikace pro 

odborníky na péči o oči pro interakci se svými pacienty při objednávání 
kontaktních čoček, pro plánování schůzek a pro poskytování konzultací a 

výměny informací v oboru kontaktních čoček, hosting webové stránky pro 

zadávání online objednávek v oboru kontaktních čoček a souvisejících 
produktů. 

(730) CooperVision International Limited, Delta Park Concorde Way, 

Segensworth North, Fareham, Hampshire PO15 5RL, GB 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-578987 

(220) 03.05.2022 

(320) 03.05.2022 

(511) 18, 24, 25, 28 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (18) kůže a imitace kůže, zvířecí kůže, usně, kufry a cestovní tašky, tašky, 

jmenovitě kabelky, tašky přes rameno, nákupní tašky, tašky na líčidla, 
toaletní tašky, školní aktovky, kožené penály v rámci této třídy, ledvinky 

(tašky k upnutí kolem pasu), sportovní tašky, plážové tašky, batohy, torny, 

mošny, chlebníky, vaky na nošení dětí, peněženky, náprsní tašky, kožené 
obaly a přebaly na diáře, papírové bloky a knihy, deštníky a slunečníky; 

(24) látky, textilie, textilní výrobky a náhradní součásti pro textilní výrobky 

spadající do této třídy; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hračky, hry 
a žertovné předměty. 

(730) MAŠKOVÁ TEREZA, V Zátiší 358, Třebotov, 25226, CZ 

 
 

(210) O-579103 

(220) 10.05.2022 

(320) 10.05.2022 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (35) poskytování obchodních informací, marketing, cílený marketing, 

propagační marketing, internetový marketing, marketingové konzultační 
služby, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních materiálů, 

poradenství v oboru řízení obchodní činnosti a marketingu, konzultační 

služby v oboru reklamy a propagace, propagace, obchodní propagace, 
reklama, reklama online, propagace, reklama a marketing online webových 

stránek, podpora prodeje zboží a služeb pro třetí osoby; (41) akademie 

(vzdělávání), workshopy ke školicím účelům, workshopy ke vzdělávacím 
účelům, návrh vzdělávacích kurzů, zkoušek a kvalifikací, poradenství v 

oblasti vzdělání, vedení kurzů, vedení vzdělávacích kurzů, vzdělávání a 

výuka, dálkové vzdělávání, dálkové kurzy, instruktáž v oblasti kadeřnictví 
(vzdělávání), klubové vzdělávací služby, pořádání a vedení vzdělávacích 

konferencí, organizování seminářů a konferencí, vedení vzdělávacích 

seminářů, organizování workshopů, vedení workshopů (školení), 
organizování vzdělávacích přednášek, pořádání a vedení školicích 

pracovních setkání, pořádání prezentací pro školicí účely, pořádání 

instruktážních kurzů, předávání know-how (odborné vzdělávání), předávání 
podnikatelských znalostí a know-how (odborné vzdělávání), poskytování 

audio nebo video studií, výuka, soukromá výuka, školení, vzdělávací 

služby, poskytování školení a dalšího vzdělávání, výuky on-line, osobně 
nebo formou kombinace obojího, služby vydávání digitálních 

videozáznamů, audiozáznamů a multimediální zábavy, vydavatelské 

služby, on-line vydavatelské služby, editování nebo nahrávání zvuků a 
obrazů, filmové předváděcí akce pro instruktážní účely, vydávání textů (s 

výjimkou reklamních), elektronické publikování, tvorba výukových 

materiálů, multimediální publikování, vydávání elektronických knih a 
časopisů online, vydávání a distribuce příruček, vydávání a distribuce 

časopisů, vydávání a distribuce prospektů, vydávání publikací 

prostřednictvím elektronických médií. 
(730) Amos Academy s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Jan Vozár, advokát, Purkyňova 74/2, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-579108 

(220) 10.05.2022 
(320) 10.05.2022 

(511) 3, 5, 18, 20, 21, 28, 31, 35, 44 

(540) trendy pets 

(592) Slovní 

(510) (3) čističe hygienických toaletních nádob pro domácí zvířata, deodoranty 
pro domácí zvířata, kosmetické přípravky pro zvířata, přípravky pro čištění 

klecí pro zvířata, šampony pro domácí zvířata; (5) insekticidní přípravky na 

mytí zvířat, insekticidní šampóny pro zvířata, jednorázové absorpční 
podložky na vystlání klecí pro domácí mazlíčky, jednorázové domácí 

hygienické podložky pro domácí mazlíčky, jednorázové tréninkové 

podložky pro domácí mazlíčky, krmivo pro zvířata s léčivými přísadami, 
plenky pro domácí mazlíčky, potravinové doplňky pro zvířata, proteinové 

doplňky pro zvířata, protiparazitní obojky pro zvířata, protiparazitní 

přípravky, přípravky na mytí psů s insekticidními účinky, přípravky na mytí 
zvířat (insekticidy), repelenty na odpuzování hmyzu, repelenty pro psy, 

repelenty pro zvířata, šampóny pro domácí zvířata s léčivými přísadami, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vitaminové doplňky pro zvířata, vitaminy pro zvířata; (18) náhubky, 

oblečky pro domácí mazlíčky, obojky pro zvířata, oděvy pro zvířata, 

postroje pro zvířata, přikrývky pro zvířata, vodítka pro zvířata; (20) boudy 
pro domácí mazlíčky, domečky na hraní pro domácí zvířata, klece na 

domácí zvířata, kotce pro zvířata, pelechy pro domácí mazlíčky, podušky 

pro domácí zvířata, polštářky pro vyložení klecí a beden pro domácí 
mazlíčky, psí boudy, škrabadla pro kočky; (21) bytová terária pro zvířata, 

hřebeny, česadla na zvířata, interiérová akvária, kartáče na srst pro zvířata, 

misky na krmení pro domácí mazlíčky, nádoby na pamlsky pro domácí 
zvířata, ptačí klece, toalety pro zvířata; (28) hračky pro domácí zvířata; (31) 

konzervy pro psy, konzervovaná krmiva pro kočky, konzervovaná krmiva 

pro psy, krmiva a potrava pro zvířata, krmivo pro domácí zvířata, nápoje 
pro domácí zvířata, písek do toalet pro domácí mazlíčky, podestýlka pro 

zvířata, psí suchary, sépiová kost pro ptáky; (35) maloobchodní prodej 
krmiva pro zvířata, maloobchodní prodej podestýlek a steliv pro zvířata, 

maloobchodní prodej přípravků pro péči o zvířata, maloobchodní služby v 

oblasti výrobků pro domácí zvířata; (44) poradenské služby v oblasti péče 
o domácí zvířata. 

(730) Trendy pets s.r.o., Mukařovská 1740/22, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) VIKTOR PAK advokátní kancelář, Mgr. Viktor Pak, Francouzská 171/28, 
Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-579124 

(220) 10.05.2022 

(320) 10.05.2022 

(511) 9, 38, 42 

(540) NETLIA 

(592) Slovní 
(510) (9) alarmy, antény, automatické časové spínače, cukroměry, černé skříňky 

(zařízení na záznam dat), čtečky (zařízení pro zpracování dat), dálkoměry, 

dálkové ovladače, dávkovače zařazené v této třídě, detektory, detektory 
kouře, detektory kovu k průmyslovým nebo vojenským účelům, 

diagnostické přístroje (ne lékařské), docházkové hodiny (zařízení na 

zaznamenávání času), dozimetry, dynamometry, elektrická zabezpečovací 
zařízení proti krádeži, elektrická zařízení pro dálkové řízení průmyslových 

procesů, elektrické měřicí přístroje, elektrické regulátory, elektrické 
regulátory osvětlení, elektrické signální zvonky (alarmy), elektrické 

stmívače (regulační zařízení), elektrické vypínače a spínače, elektrické 

zámky, elektronické klíčenky jako dálkové ovladače, elektronické obojky 
pro výcvik zvířat, elektronické ovladače pro servomotory, elektronické 

přístupové systémy (zabezpečení dveří), fotometry, fyzikální přístroje a 

nástroje, geodetické přístroje a nástroje, huby pro automatizaci domácnosti, 
hustoměry (hydrometry), hygrometry, chytré náramky (měřicí přístroje]) 

indikátory množství, infračervené detektory, inklinometry, kalorimetry, 

krokoměry, měřicí nástroje a zařízení, měřiče frekvence, měřiče hluku, 
meteorologické přístroje, modemy, monitorovací počítačové programy, 

monitorovací zařízení (jiná než pro lékařské účely), monitorovací zařízení 

nošená na těle, otáčkoměry, ovladače pro servomotory, palivoměry, 
parkovací hodiny, piezoelektrická čidla, platformy počítačového softwaru 

nahrané nebo ke stažení, počítačové programy (stahovatelné), počítačový 

hardware, počítačový software (nahraný), počítadla, požární alarmy, 
průtokoměry, přístroje a nástroje na vážení, přístroje a prostředky pro 

měření, přístroje na analýzu plynů, přístroje na analýzu vzduchu, přístroje 

na měření vzdálenosti, přístroje na zaznamenávání času, přístroje pro přesná 
měření, přístroje pro reprodukci zvuku, přístroje pro záznam zvuku, 

pyrometry, radary, radiopřijímače, radiové pagery, regulátory tepla, 

salinometry, sirény, spínače elektrických obvodů, teploměry (ne lékařské), 
teploměry s vlhkoměrem (kombinované přístroje), termostaty, testovací 

přístroje (ne lékařské), váhy, voltmetry, vysílače elektronických signálů, 

vysílače (telekomunikace), výstražná zařízení proti krádeží, výškoměry, 
zařízení na měření tlaku (ne k lékařským účelům), zařízení na záznam 

vzdálenosti, zařízení na zpracování dat, zařízení pro záznam ujeté 

vzdálenosti, zvuková výstražná zařízení; (38) služby paging (rozhlas, 
telefon nebo jiné prostředky elektronické komunikace), poskytování 

informací z oblasti telekomunikací, pronájem přístrojů pro přenos zpráv, 

pronájem telekomunikačního zařízení, radiokomunikace, streaming dat, 
zasílání zpráv; (42) analýza počítačových systémů, kalibrace (měření), 

konverze počítačových programů a dat (s výjimkou fyzické konverze), 

navrhování prototypů, platforma jako služba (PaaS), počítačové 
programování, počítačové programování pro zpracování dat, poradenství v 

oblasti informačních technologií (IT), poradenství v oblasti navrhování a 

vývoje počítačového hardwaru, poradenství v oblasti počítačového 
softwaru, poradenství v oblasti počítačových technologií, poradenství v 

oblasti telekomunikačních technologií, poradenství v oblasti umělé 

inteligence, poradenství v oblasti úspor energie, poskytování 

outsourcingových služeb v oblasti informačních technologií, poskytování 

virtuálních počítačových systémů prostřednictvím cloud computingu, 
pronájem měřicích přístrojů na zaznamenávání spotřeby energie, pronájem 

počítačového softwaru, psaní počítačového kódu, sledování počítačových 

systémů za účelem odhalení nepovoleného přístupu nebo úniku dat, 
sledování počítačových systémů za účelem odhalení poruch, software jako 

služba (SaaS), softwarové inženýrství pro zpracování dat, technologické 

poradenství, tvorba počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, 
údržba počítačového softwaru, ukládání elektronických dat, vývoj 

počítačových platforem, výzkum a vývoj nových výrobků pro jiné osoby, 

výzkum v oblasti technologie umělé inteligence, výzkum vztahující se k 
telekomunikačním technikám, vzdálené monitorování počítačových 

systémů. 
(730) NETLIA IOT s.r.o., Hviezdoslavova 1206/29b, Brno, Slatina, 62700, CZ 

(740) Legitas advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Petra Stupková, advokátka, Na 

Zderaze 1275/15, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-579136 

(220) 10.05.2022 
(320) 10.05.2022 

(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (16) tištěné knihy, časopisy, noviny a jiná papírová média; (35) reklamní, 

marketingové a propagační služby, agenturní služby zaměřené na propagaci 
sportovních osobností, agentury pro práci s veřejností, aktualizace 

reklamních informací v počítačové databázi, aktualizace reklamních 

materiálů, analýza reakce na reklamu a výzkumu trhu, analýza reklamy, 
analýza účinnosti reklamy, analýzy povědomí veřejnosti o reklamě, 

asistence managementu v oblasti podpory obchodní činnosti, asistence pro 

vedení v obchodních podnicích ohledně reklamy, bannerová reklama, 
cílený marketing, digitální marketing, digitální reklamní služby; (41) služby 

v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, organizování konferencí, výstav ke 

kulturním a vzdělávacím účelům a soutěží, kulturní, vzdělávací nebo 
zábavní služby poskytované uměleckými galeriemi, školení, školení 

zaměstnanců, organizování školení, služby v oblasti fitness, zveřejňování, 

oznamování a psaní textů (s výjimkou reklamních), vydávání dokumentů v 
oboru školení, vědy, veřejného práva a sociálních věcí, výchova. 

(730) KETING, s.r.o., Nedbalova 485/27, Brno, Kohoutovice, 62300, CZ 

(740) Advokátní kancelář JUDr. Edity Lebedové, JUDr. Edita Lebedová, 
advokátka, Špitálka 113/41, Brno, Trnitá, 60200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579145 

(220) 11.05.2022 

(320) 11.05.2022 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (35) propagace a reklama; (41) organizace kvízů, her a soutěží, organizace 
výstav pro vzdělávací účely, organizování soutěží, organizování výstav pro 

kulturní a výchovné účely, organizování výstav pro zábavní účely, pořádání 

sportovních turnajů, pořádání výstav pro kulturní a výchovné účely, 
příprava a pořádání sportovních soutěží, hudební koncerty, hudební 

představení, organizování živých vystoupení, organizování hudební 
zábavy, příprava a pořádání živých zábavních akcí, zábava prostřednictvím 

divadelních produkcí, pronájem zařízení a vybavení ke vzdělávání, zábavě, 

sportu a kultuře v rámci této třídy, pronájem sportovního vybavení a 
zařízení v rámci této třídy; (43) bistra (služby), bufety, firemní akce 

(poskytování jídel a nápojů), podávání alkoholických nápojů, podávání jídel 

a nápojů, příprava jídel, restaurace rychlého občerstvení, restaurační služby 
v oblasti rychlého občerstvení, služby týkající se přípravy jídel a nápojů, 

služby týkající se restaurací s prodejem jídel s sebou, služby v oblasti 

pohostinství, smluvní gastronomické služby, zajišťování stravování a 
nápojů v bistrech, informace o dočasném ubytování, poradenské a 

rezervační služby týkající se dočasného ubytování 

(730) Obec Bratčice, 36, Bratčice, 66467, CZ 
(740) Mgr. Eva Rotreklová, advokátka , Ponávka 185/2, Brno, Zábrdovice, 

60200 

 
 

(210) O-579169 

(220) 11.05.2022 

(320) 11.05.2022 
(511) 8, 11, 37 

(540) HorizIron 

(592) Slovní 

(510) (8) elektrické napařovací žehličky; (11) parní přístroje na žehlení textilií, 

napařovače na oděvy; (37) žehlení textilu, čištění a údržba tkanin, textilií, 
kůže, kožešin a výrobků z nich, žehlení oděvů, žehlení prádla, žehlení oděvů 

parou. 
(730) LuMis Services s.r.o., Na Špitálce 2570/8, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-579172 

(220) 11.05.2022 

(320) 11.05.2022 

(511) 7 

(540) EffectiMix 

(592) Slovní 
(510) (7) elektrické kuchyňské roboty, stroje a přístroje na zpracování a přípravu 

potravin a nápojů, elektrické mixéry pro domácnost, elektrické mixéry. 

(730) LuMis Services s.r.o., Na Špitálce 2570/8, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-579186 

(220) 12.05.2022 

(320) 12.05.2022 
(511) 9, 35, 42 

(540) devx 

(592) Slovní 

(510) (9) přístroje pro zpracování informací, software, software pro webové 

aplikace a servery, webové aplikace, počítačové informační systémy a 
technologie, počítačové komunikační systémy a technologie, počítačové 

řídicí systémy a technologie, počítačové hry ke stažení, aplikace pro 

mobilní telefony, počítače a jiné komunikační přístroje, online aplikace pro 
mobilní telefony, offline aplikace pro mobilní telefony, internetové 

platformy pro mobilní telefony; (35) reklama, online reklamní a 

marketingové služby, správa databází, inzertní, reklamní a propagační 
činnost, aktualizace a údržba dat v počítačových databázích; (42) služby 

designu internetových stránek, tvorba počítačového softwaru, poradenství v 

oblasti počítačového softwaru, návrh webových stránek, tvorba 
informačních a elektronických systémů, tvorba internetových aplikací, 

tvorba počítačových her, výzkum a vývoj software, počítačové systémové 

analýzy, regenerace a správa počítačových dat, programátorský servis - 
instalační služby v oblasti počítačového software, testování, aktualizace a 

kopírování software, provoz elektronických internetových portálů se 

zaměřením na výpočetní techniku, informační technologie, software a 
internetové aplikace, inženýrská a projektová činnost, webhosting, 

počítačová grafika, průmyslový design, pronájem počítačů a počítačových 

programů. 
(730) devx s.r.o., Oldřichovice 923, Třinec, 73961, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 

18600 

 
 

(210) O-579187 

(220) 12.05.2022 

(320) 12.05.2022 

(511) 35, 36, 39 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (35) obchodní poradenství a informace pro spotřebitele, pomoc v obchodní 

a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

administrativní podpora a zpracování dat (služby), zpracování, 
systematizace a správa dat, obchodní konzultační a poradenské služby, 

konzultace týkající se řízení obchodní činnosti, obchodní analýzy, obchodní 

informační služby a průzkumy trhu; (36) pojišťovací služby, agenturní 
služby pro zařizování cestovního pojištění, bankovní pojištění, cestovní 

pojištění, digitalizované informační služby vztahující se k pojištění, 

finanční poradenské služby v oblasti životního pojištění, finanční 
poradenství a konzultační služby v oblasti pojišťovnictví, finanční služby v 

oblasti pojištění motorových vozidel, finanční služby v oblasti pojištění, 

finanční záruční služby vztahující se k náhradě nákladů vzniklých jako 
důsledek havárie nebo poruchy vozidla, garance pojištění, hypoteční 

bankovní pojištění, hypoteční pojištění, informace k pojišťovnictví, 

informatizované zpracování pojistných nároků, investiční služby týkající se 
variabilního pojištění, konzultační služby vztahující se k pojištění, likvidace 

pojistných nároků neživotního pojištění, makléřské poradenské služby 

vztahující se k pojištění, makléřské služby v oblasti zajištění, makléřství, 
jednatelství, makléřství v oblasti pojištění, obchodní pojištění, osobní 

pojištění týkající se závazku splácení půjček, osobní pojistné služby v 

oblasti poskytování právních služeb, pojištění dodávek (automobilů), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pojištění budov, osobní pojistné služby v oblasti poskytování právního 

poradenství, pojištění hotelů, pojištění kanceláří, pojištění komunikačních 

přístrojů, pojištění motorových vozidel, pojištění osobního majetku, 
pojištění právních výdajů, pojištění pro případ ztráty úvěru, pojištění 

přepravovaného zboží, pojištění pro případ ztráty dokladů, pojištění 

profesní odpovědnosti, pojištění rizik týkajících se splnění podmínek času 
a nákladů, pojištění proti požáru, pojištění rizik týkajících se překročení 

podmínek času a nákladů, pojištění systémů proti krádeži, pojištění 

úvěrového rizika (factoring), pojištění úvěrových rizik, pojištění úvěrů, 
pojištění vybavení domácnosti, pojistné průzkumy, pojistně technické 

služby, pojišťovací a realitní služby, pojišťovací kanceláře zaměřené na 

životní pojištění, poradenské a zprostředkovací služby v oblasti pojištění 
vozidel, poradenské a zprostředkovací služby v oblasti cestovního pojištění, 

poradenské a zprostředkovací služby v oblasti zdravotního pojištění, 
poradenské a informační služby vztahující se ke zprostředkování pojištění, 

poradenské a zprostředkovací služby v oblasti pojištění domácnosti, 

poradenské a zprostředkovací služby v oblasti úrazového pojištění, 
poradenské a zprostředkovací služby v oblasti životního pojištění, 

poradenské služby v oblasti pojištění vztahujícího se k požárům, 

poradenské služby v oblasti životního pojištění, poradenské služby v oblasti 
pojistných smluv, poradenské služby týkající se pojištění, poradenství v 

oblasti zajištění, uzavírání pojistných smluv a oceňování a odhady pro účely 

pojištění, finanční ocenění, vyřizování a služby vypořádání vztahující se k 
pojistným nárokům, finanční oceňování pro pojišťovací účely, finanční 

oceňování pro účely zpětného zajištění, poskytování informací vztahujících 

se k uzavírání životního pojištění, poskytování informací vztahujících se k 
likvidaci škod u neživotního pojištění, služby nemovitostní (realitní služby), 

agenturní služby pro prodej majetku za provizi, agentury zprostředkující 

pronájmy (byty), asistence při koupi nemovitosti, finanční služby v oblasti 
smluv, dohod a vyrovnání týkajících se nemovitostí, finanční 

zprostředkovatelské služby v oblasti nemovitostí, konzultace o 

nemovitostech, financování rozvoje nemovitostí, konzultace při koupi 
nemovitostí, makléřské služby v oblasti nemovitostí, management 

nemovitostí, oceňování a správa nemovitostí, finanční, peněžní a/nebo 

bankovní služby, domácí bankovní služby (homebanking), finanční 
asistence, finanční převody a transakce a platební služby, finanční řízení, 

agentury pro směnu finančních operací, cenné papíry (finanční), půjčky a 

úvěry, leasing - nákup na splátky, poskytování finančních informací a údajů, 
finanční poradenské a konzultační služby, analýza finančních investic a 

průzkum v oblasti cenných papírů, automatické záznamové služby pro 

finanční transakce, certifikace šeků, daňové poradenství (nikoliv 
účetnictví), digitalizované informační služby zaměřené na bankovní 

záležitosti, digitalizované informační služby vztahující se k akciím, 

digitalizované informační služby vztahující se k investicím, ekonomická a 
finanční analýza, ekonomické a finanční poradenské služby, ekonomické 

finanční výzkumné služby, finanční a investiční konzultační služby, 

finanční analytické služby, oceňovací služby, služby finančního plánování, 
finanční plánování důchodu, finanční plánování trustu, správa majetku, 

správa svěřených peněz, správa portfolia, správa majetkového portfolia, 

správa investičního portfolia, správa finančního portfolia, investiční služby, 
sjednávání úvěrů, poskytování úvěrů, financování úvěrů, úvěrové agentury, 

úvěrové společnosti, úvěrové služby, úvěrové konzultace, důchodové 

zabezpečení, monitorování důchodových fondů, řízení důchodových 
investic, správa důchodových fondů, finanční poradenství týkající se 

důchodů, finanční služby v oblasti spoření, finanční leasing, zabezpečení 

leasingu, financování leasingu automobilů; (39) pronájem automobilů, 
doprava pronajatými automobily, najímání dopravních vozidel, 

poskytování pronajatých vozidel, pronájem dopravních prostředků, 

pronájem elektrických automobilů, pronájem motorových silničních 
vozidel, pronájem obytných vozů. 

(591) Barevná 

(730) ANS FOND s.r.o., V zářezu 902/4, Praha 5, Jinonice, 15800, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář , Mgr. Petr Žižka LL.M., 

advokát, Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-579200 

(220) 12.05.2022 

(320) 12.05.2022 
(511) 9, 36, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace); (36) získávání 
finančních prostředků a finanční sponzorování; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, zveřejňování, oznamování a psaní textů s 

výjimkou reklamních. 
(730) Veliká Lóže České republiky, z.s., Na Kozačce 1212/4, Praha 2, 

Vinohrady, 12000, CZ 

(740) STELLA SOFIA s.r.o., Vlastislavova 565/13, Praha 4, Nusle, 14000 

 
 

(210) O-579207 

(220) 13.05.2022 

(320) 13.05.2022 

(511) 9, 16, 20 

(540) Selfie Souvenir 

(592) Slovní 
(510) (9) aplikační software, software pro webové aplikace a servery, rámečky na 

digitální fotografie, rámečky na diapozitivy, software, multimediální 

software, počítačové programy, software na zpracování obrazu, grafiky a 
textu, počítačový software pro ruční mobilní digitální elektronická zařízení 

a jinou spotřební elektroniku, software a aplikace pro mobilní zařízení, 

počítačový software pro mobilní telefony, nahraný obsah (počítačové 
programy, data a informace), multimediální soubory ke stažení; (16) 

tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, fotoalba, 

fotografie, rámečky na fotografie; (20) rámečky na fotografie, kovové 
rámečky na fotografie, držáky na fotografie (rámečky), dřevěné rámečky na 

fotografie. 

(730) ID Space s.r.o., Nademlejnská 600/1, Praha 9, Hloubětín, 19800, CZ 

 
 

(210) O-579225 

(220) 13.05.2022 

(320) 13.05.2022 

(511) 7, 12, 37 

(540) ZEBRA VEHICLES 

(592) Slovní 
(510) (7) vozidla na čištění ulic (stroje), vozidla na zametání ulic (stroje), stavební 

stroje, dláždicí stroje, dehtovací stroje, vyrovnávače (stroje), silniční 

válcovací stroje, asfaltování (stroje na -), stroje ke zhutňování, silniční 
stavební stroje, stavební stroje na beton, stroje na pokládání obrubníků, 

stroje na pokládání potrubí, stroje na značení cest, stroje na dláždění cest, 

stroje na stavbu železnic, stroje na stavbu silnic, stroje na pokládání asfaltu, 
stroje ke značení čar, stroje na přípravu asfaltu, vozidla silničního 

dopravního značení (stroje), stroje na opravu a údržbu chodníků a silnic, 

stroje na konečnou úpravu betonu; (12) vozidla, motorová vozidla, užitková 
vozidla, dopravní prostředky, nákladní vozidla, elektrická vozidla, 

samonakládací vozidla, elektromobily (vozidla), autonomní vozidla, 

automaticky řízená vozidla, části a příslušenství dopravních prostředků v 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

rámci této třídy; (37) instalační a montážní služby týkající se vozidel, 

čištění, opravy, údržba a tankování vozidel, dobíjecí služby pro elektrická 

vozidla. 
(730) Řihák Petr Ing., MBA, Českomoravská 1181/23, Praha 9, Libeň, 19000, 

CZ 

(740) JUDr. Jana Bärová, advokát, Týnská 1053/21, Praha 1, Staré Město, 
11000 

 
 

(210) O-579233 

(220) 16.05.2022 

(320) 16.05.2022 
(511) 41, 42 

(540) Future City Tech 

(592) Slovní 

(510) (41) obchodní vzdělávací služby, služby vzdělávacích institutů; (42) 

transfer technologií. 
(730) PowerHUB z.ú., náměstí Kinských 741/6, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

 
 

(210) O-579287 

(220) 17.05.2022 

(320) 17.05.2022 
(511) 16, 35, 36, 41 

(540) REICO ČS 

(592) Slovní 

(510) (16) tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, odborné a informační 

publikace a texty na papírových nosičích, propagační tiskoviny, letáky, 
fotografie a fotografická alba, plakáty a papírové reklamní desky a poutače, 

propagační a upomínkové předměty z papíru, lepenky a plastu (plastové 

tašky a plastové obaly zařazené v této třídě); (35) reklamní a propagační 
činnost prostřednictvím všech médií, obchodní marketing, komerční správa 

licencí na výrobky a služby ostatních, rozšiřování reklamních nebo 

inzertních materiálů, sestavování výpisů z účtu, zasílání reklamních 
materiálů zákazníkům, aktualizování reklamních materiálů, pronájem 

reklamních ploch, fakturace, prezentace výrobků v komunikačních médiích 

pro účely maloobchodu, obchodní reklama (pro třetí osoby), 
automatizované zpracování dat a informací; (36) finanční služby, 

bankovnictví, úvěrové banky, clearing (zúčtování vzájemných pohledávek 

a závazků - bezhotovostní operace), převody (platební) vykonávané 

elektronicky, finanční analýzy, finanční informace, konzultační služby 

(finanční), finanční řízení; (41) vzdělávání a školení, organizování a vedení 

výukových a motivačních programů, seminářů, školení, kurzů, workshopů 
a podobných vzdělávacích a konzultačních akcí, organizace zábavně-

společenských a kulturních akcí, organizace, provozování a provádění her 

a soutěží, i veřejných. 
(730) REICO investiční společnost České spořitelny, a.s., Antala Staška 

2027/79, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-579340 

(220) 20.05.2022 

(320) 20.05.2022 
(511) 32, 35, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, nápoje a šťávy 

ovocné, sirupy a jiné nealkoholické přípravky ke zhotovování nápojů; (35) 
poskytování prostoru, času a médií pro reklamu, poskytování a pronajímání 

reklamního prostoru na internetu, konzultační a poradenské služby a pomoc 

v oblasti reklamní, televizní reklama, reklamní, inzertní a propagační 
činnost, marketing, služby vztahů s veřejností (public realations), služby 

předvádění výrobků a vystavování zboží, předváděcí akce a výstavy k 

obchodním nebo reklamním účelům, služby věrnostní, pobídkové a 
bonusových programů - vše ke komerčním, reklamním nebo propagačním 

účelům, komerční správa licencí na výrobky a služby třetích osob, obchodní 

podnikatelské informace a obchodní rady pro spotřebitele (spotřebitelská 
poradna), objednávání pro třetí strany, počítačové objednávání zboží, 

předplatné na balíček informačních médií, předplatné na televizní kanál, 

pronájem prodejních automatů, shromažďování licitačních nabídek, služby 
v oblasti srovnávání cen, zajišťování předplácení telematických, telefonních 

nebo počítačových služeb (internet), zařizování kolektivních koupí, 

zprostředkování dohod týkajících se prodeje a nákupu zboží, 
zprostředkování obchodů pro třetí strany, marketingové analýzy, 

marketingové studie, marketingový průzkum, informační kanceláře 

(komerční), obchodní informace vedené počítačem, obchodní informace 
(poskytování), obchodní informační služby, sběr a systemizace dat z 

obchodní a podnikatelské činnosti, šíření obchodních informací, šetření 

vztahující se k obchodu, šíření údajů vztahujících se k obchodním 
aktivitám, služby benchmarkingu, služby v oblasti analýzy cen, služby 

týkající se průzkumu trhu, srovnávací služby, poskytování informací 

komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 
komerčního charakteru, činnost reklamní agentury, činnost ekonomických 

a/nebo organizačních poradců, zprostředkování v obchodních vztazích, 

merchandising, franchising, pomoc při využívání a řízení obchodního 
podniku, personální agentura, personální poradenství, automatizované 

zpracování dat, pomoc při provozování obchodů a obchodních činností 
průmyslového nebo obchodního podniku, služby, které zahrnují záznam, 

přepis, vypracování, kompilaci přenášení nebo systematičnost písemných či 

datových či elektronických sdělení a záznamů jakož i využívání nebo 
kompilaci matematických a statistických údajů, organizační zabezpečování 

televizního vysílání v rámci této třídy, podporování a intenzifikace 

obchodních služeb založené na zvýhodňování klíčových spolupracovníků a 
klientů (obchodní služby), věrnostní a bonusové systémy (obchodní služby) 

zejména poskytování slev a odměn, poskytování přednostních a 

nadstandardních služeb, služby modelingové agentury, výstavy komerční 
nebo reklamní nebo propagační, předvádění zboží prostřednictvím internetu 

nebo katalogu nebo výstav za účelem reklamy a/nebo prodeje, přeskupování 

a shromažďování (kromě dopravy) různých výrobků pro třetí osoby za 
účelem umožnit spotřebiteli pohodlně vybrat a prohlížet a kupovat (kromě 

přepravy) prostřednictvím katalogu a/nebo internetu a/nebo zásilkového 

prodeje, zásilkový a maloobchodní prodej nahraných nosičů záznamů, 
audiovizuálních děl, hudebních děl, knih, tiskovin, oděvů, módních 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

doplňků, klíčenek, hudebních nástrojů, psacích potřeb, kancelářských 

potřeb, učebních pomůcek, nádobí a nádob pro domácnost nebo kuchyň, 

sklenic, hrnků, výrobků a surovin pro vaření, potravin, pokrmů, cukrovinek, 
nápojů, piva, prostírání, ubrusů, ubrousků, zástěr, výrobků souvisejících s 

vařením pokrmů, kuchařských receptů, reklamních a propagačních 

předmětů, dárků, doplňků stravy; (43) služby zajišťující stravování a 
nápoje, dočasné ubytování, restaurace, pohostinství, pivnice, bary, bistra, 

kavárny, pizzerie, informační, poradenské a rezervační služby v oblasti 

poskytování jídla a pití. 
(591) Barevná 

(730) TV Nova s.r.o., Kříženeckého náměstí 1078/5a, Praha 5, Hlubočepy, 

15200, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentová zástupkyně, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 

(210) O-579378 

(220) 23.05.2022 
(320) 23.05.2022 

(511) 6, 12, 19, 20, 40 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (6) kovové montované domy (stavebnice); (12) mobilní domy (přívěsy); 

(19) nekovové konstrukce a přenosné stavební prvky, montované domy 

(sestavy) ze dřeva; (20) nábytek a bytové zařízení; (40) zakázková výroba 
montovaných domů, zakázková výroba mobilních domů, zakázková výroba 

nekovových konstrukcí a přenosných stavebních prvků, zakázková výroba 

nábytku a bytového zařízení. 
(730) tetrishouse s.r.o., Příkop 843/4, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

 
 

(210) O-579381 

(220) 23.05.2022 
(320) 23.05.2022 

(511) 25, 35, 41 

(540) BEAT STREET 

(592) Slovní 

(510) (25) svrchní oděvy, včetně oděvů z kůže a napodobenin kůže, pokrývky 
hlavy, kravaty, pásky ke kalhotám, ponožky; (35) reklamní a propagační 

činnost související s výukou tance a společenského chování, rozesílání 

propagačních materiálů, venkovní reklama, rozšiřování reklamních 

materiálů, vydávání reklamních nebo náborových, propagačních a 

inzertních textů, vyhledávání sponzorů, marketing; (41) organizování a 

vedení tanečních představení, organizování tanečních soutěží, organizace 
výuky tance, taneční zábavy a sportovně tanečních aktivit, večírky, taneční 

klub, organizace a vedení tréninku tanečního sportu, vyučování v oboru 

tance, organizování a pořádání národních a mezinárodních soutěží v tanci a 
tanečním sportu, poskytování tanečních ukázek, pořádání vzdělávacích akcí 

pro tanečníky a členy tanečních porot, výroba rozhlasových a televizních 

programů, televizní zábava, živá představení a vystoupení, výroba 
videofilmů, psaní scénářů, režie a střih záznamů. 

(730) TS BEAT UP z.s., Stará 59/11, Brno, Zábrdovice, 60200, CZ 

(740) Martin Kořistka, patentový zástupce, ETMA & EDA, Karpatská 241/3, 
Brno, Starý Lískovec, 62500 

 
 

(210) O-579384 

(220) 23.05.2022 

(320) 23.05.2022 

(511) 9, 35, 38, 41, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (9) počítačový software a počítačové programy na nosičích; (35) reklamní 

činnost a marketing, propagační činnost, služby průzkumu trhu, obchodní 

informační a poradenské služby, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
reklamy; (38) služby v oblasti počítačové techniky - poskytování 

uživatelského přístupu k internetu; (41) vydavatelská činnost, vzdělávací a 

výukové služby, organizování a pořádání školicích kursů, seminářů; (42) 
odborné konzultace a poradenské činnosti v oblasti počítačů, rozvoj a 

výzkum internetu. 

(591) Barevná 
(730) Sdružení pro internetový rozvoj v České republice, z.s.p.o. (SPIR), 

Panská 854/2, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-579414 

(220) 24.05.2022 

(320) 24.05.2022 
(511) 20, 35, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (20) nábytek; (35) reklamní obchodní činnost zejména v oboru 

telematických a telefonních sítí, konzultační a poradenské služby a pomoc 
v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, obchodní 

poradenství; (42) grafické návrhy propagačních materiálů, tvorba 

internetových webových stránek, navrhování a tvorba domovských stránek 
a internetových stránek, návrhy interiéru, návrhy interiérů prodejen, 

počítačové poradenství, služby v oblasti informačních technologií, 
poradenství v oblasti zabezpečení dat, poradenství v oboru ochrany dat, 

poradenství v oblasti internetového zabezpečení, konzultační, poradenské a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

informační služby v oblasti informačních technologií, poradenské služby v 

souvislosti s počítačovým hardwarem, návrhářství, návrhy oděvů, tvorba 

software. 
(591) Barevná 

(730) VIDIA-DESIGN s.r.o., Hošťálkova 634/51, Praha 6, Břevnov, 16200, CZ 

 
 

(210) O-579419 

(220) 24.05.2022 
(320) 24.05.2022 

(511) 38, 42 

(540) CITAF 

(592) Slovní 

(510) (38) komunikace po síti optických vláken; (42) výzkum vztahující se k 
telekomunikačním technikám, technologický výzkum, vědecký výzkum. 

(730) CESNET, zájmové sdružení právnických osob, Zikova 1903/4, Praha 6, 

Dejvice, 16000, CZ 
(740) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-579420 

(220) 24.05.2022 

(320) 24.05.2022 
(511) 38, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (38) komunikace po síti optických vláken; (42) výzkum vztahující se k 

telekomunikačním technikám, technologický výzkum, vědecký výzkum. 
(591) Barevná 

(730) CESNET, zájmové sdružení právnických osob, Zikova 1903/4, Praha 6, 

Dejvice, 16000, CZ 
(740) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
 

(210) O-579430 

(220) 25.05.2022 

(320) 25.05.2022 
(511) 9, 25, 28, 39, 41 

(540) KAPR DIVERS 

(592) Slovní 

(510) (9) potápěčská výstroj, obsah médií, podvodní potápěčské počítače; (25) 

části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, oděvy, pokrývky hlavy; (28) vybavení 

pro vodní sporty, sportovní zařízení a zařízení ke cvičení; (39) pronájem 

týkající se vozidel, přepravy a skladování, informační, poradenské a 

rezervační služby v oblasti dopravy, potápěčské záchranářské služby; (41) 
služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výuka potápění, školicí služby 

zaměřené na podmořské potápění, poskytování zařízení pro potápění, 

organizování potápěčských exhibicí, půjčování potápěčské výstroje. 
(730) KAPR DIVERS, s.r.o., náměstí Svatopluka Čecha 1347/2, Praha 10, 

Vršovice, 10100, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Dlouhý, advokát, Šafaříkova 201/17, Praha 2, Vinohrady, 
12000 

 
 

(210) O-579431 

(220) 25.05.2022 

(320) 25.05.2022 
(511) 9, 25, 28, 39, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (9) potápěčská výstroj, obsah médií, podvodní potápěčské počítače; (25) 

části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, oděvy, pokrývky hlavy; (28) vybavení 
pro vodní sporty, sportovní zařízení a zařízení ke cvičení; (39) pronájem 

týkající se vozidel, přepravy a skladování, informační, poradenské a 

rezervační služby v oblasti dopravy, potápěčské záchranářské služby; (41) 
služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výuka potápění, školicí služby 

zaměřené na podmořské potápění, poskytování zařízení pro potápění, 

organizování potápěčských exhibicí, půjčování potápěčské výstroje. 
(730) KAPR DIVERS, s.r.o., náměstí Svatopluka Čecha 1347/2, Praha 10, 

Vršovice, 10100, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Dlouhý, advokát, Šafaříkova 201/17, Praha 2, Vinohrady, 
12000 

 
 

(210) O-579435 

(220) 25.05.2022 

(320) 25.05.2022 
(511) 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (41) výchovné, vzdělávací a kulturní aktivity pro duševní a fyzický rozvoj 
dětí. 

(730) NFG services a.s., Sokolská 1365, Liberec, Liberec I-Staré Město, 46001, 

CZ 
(740) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 

61500 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579441 

(220) 25.05.2022 

(320) 25.05.2022 
(511) 35, 41, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (35) propagace, propagační služby, propagační marketing, obchodní 
propagace, reklama, reklama a propagace, obchodně-propagační služby, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, nábor 

politických pracovníků, sestavování politických statistik, nábor politických 
dobrovolníků, reklamní služby v oblasti politiky, průzkumy veřejného 

mínění v oblasti politiky; (41) výchova, vzdělávání, zábava a sportovní 
činnost, služby poskytované kluby (výchova), psaní politických projevů, 

zveřejňování, oznamování a psaní textů, školení a koučink zaměřený na 

politické projevy, školení a koučink v oblasti politických debat; (45) 
konzultace v oblasti politiky, organizace politických setkání,  politické 

poradenství, konzultace pro politické kampaně, služby v oblasti politické 

komunikace, politický výzkum a politická analýza, služby poskytování 
politických informací, služby v oblasti politického lobování. 

(591) Barevná 

(730) Hlavatý Ivo prof. Ing., Ph.D., Husova 580, Klimkovice, 74283, CZ 
(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 

advokát, Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-579443 

(220) 25.05.2022 

(320) 25.05.2022 
(511) 3, 5, 10, 18, 43, 44 

(540) HOMEVET VETERINÁŘ DOMŮ 

(592) Slovní 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní výrobky; (5) farmaceutické, lékařské a 

veterinářské výrobky, hygienické výrobky pro léčebné účely, dietní 
potraviny a dietické přípravky pro léčebné nebo veterinární účely, potravní 

doplňky pro lidské osoby a pro zvířata; (10) přístroje a nástroje chirurgické, 

lékařské, zubní a veterinářské; (18) obojky, vodítka a oděvy pro zvířata; 
(43) dočasné ubytování; (44) veterinární služby, peče o hygienu a krásu 

osob a zvířat, zemědělské, zahradnické a lesnické služby. 
(730) Kvasňovská Koudelková Marta MVDr., Letenská 96, Jirny, Nové Jirny, 

25090, CZ 

 
 

(210) O-579450 

(220) 25.05.2022 

(320) 25.05.2022 
(511) 29 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (29) nakládaná zelenina, konzervovaná nakládaná zelenina, kořeněná 
nakládaná zelenina, konzervy zeleninové, hotové zeleninové výrobky. 

(591) Barevná 

(730) Malenovský Jiří, Antonína Slavíka 1315/10, Brno, Černá Pole, 60200, 
CZ 

(740) Ing. Yveta Winklerová, Ryšánkova 1276/3, Brno, Černá Pole, 61300 

 
 

(210) O-579451 

(220) 25.05.2022 

(320) 25.05.2022 
(511) 22, 25, 28 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (22) vlečné kabely nekovové, lana nekovová, lana, provazy, šňůry, lodní 
plachty, maskovací plachty, maskovací sítě, motouzy na sítě, nepromokavá 

plachtovina, plachtoviny na lodní plachty, plachty na vozidla (ne na míru), 

plachty pro plachtění na lyžích, plastová vlákna pro textilní účely, nekovové 
popruhy pro manipulaci s nákladem, poštovní pytle, provázky na vázání 

snopů, provázky, motouzy, provázky a motouzy na balení, provazové 

žebříky, provazy na balení, provazy na výrobu bičů, pytle na přepravu a 

skladování sypkých materiálů, rybářské sítě, řemeny pro manipulaci s 

nákladem, sisal, síťovina, stany, tažná lana pro vlečení automobilů, těsnicí 

lana na uvazování lodních plachet (z vláken), textilie ze surových vláken, 
textilní obaly (obálky, tašky, sáčky), textilní vlákna, uhlíková vlákna pro 

textilní účely, vazače nekovové, venkovní textilní rolety, větrné plachty, 

nekovová vlákna na ovíjení nebo vázání, nekovová vlákna na vázání pro 
zemědělské účely, vlákna ramie, zátahové sítě, nekovové závěsy pro 

manipulaci s nákladem; (25) čepice, dámská přiléhavá tílka (bodice), 

hřejivé návleky na nohy, kalhoty, kalhoty kratší délky, kombinézy, 
konfekční oděvy, košile, košile s krátkým rukávem, kotníková obuv, 

koupací sandály, kšilty (k nošení na hlavě), legíny (kalhoty), montérky, 

pokrývky hlavy, pracovní pláště a haleny, nepromokavé oděvy, obuv, 
oděvy, sandály, spodní prádlo, sportovní obuv, sportovní tílka, sportovní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vyšší obuv, středně vysoká obuv, svrchní oděvy, šátky a šály, šněrovací 

vyšší obuv, trička, vesty, vyšší obuv; (28) horolezecké stupačky, 

horolezecké úvazky, lanka na surfy, obaly na lyže, struny pro výplet raket, 
tenisové sítě, trampolíny. 

(730) LANEX a.s., Hlučínská 96/1, Bolatice, 74723, CZ 

(740) FORLEX s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Pavel Říha, advokát, 
Poděbradova 2738/16, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-579452 

(220) 25.05.2022 

(320) 25.05.2022 
(511) 22, 25, 28 

(540) TENDON 

(592) Slovní 

(510) (22) vlečné kabely nekovové, lana nekovová, lana, provazy, šňůry, lodní 

plachty, maskovací plachty, maskovací sítě, motouzy na sítě, nepromokavá 
plachtovina, plachtoviny na lodní plachty, plachty na vozidla (ne na míru), 

plachty pro plachtění na lyžích, plastová vlákna pro textilní účely, nekovové 

popruhy pro manipulaci s nákladem, poštovní pytle, provázky na vázání 
snopů, provázky, motouzy, provázky a motouzy na balení, provazové 

žebříky, provazy na balení, provazy na výrobu bičů, pytle na přepravu a 

skladování sypkých materiálů, rybářské sítě, řemeny pro manipulaci s 
nákladem, sisal, síťovina, stany, tažná lana pro vlečení automobilů, těsnicí 

lana na uvazování lodních plachet (z vláken), textilie ze surových vláken, 

textilní obaly (obálky, tašky, sáčky), textilní vlákna, uhlíková vlákna pro 
textilní účely, vazače nekovové, venkovní textilní rolety, větrné plachty, 

nekovová vlákna na ovíjení nebo vázání, nekovová vlákna na vázání pro 

zemědělské účely, vlákna ramie, zátahové sítě, nekovové závěsy pro 
manipulaci s nákladem; (25) čepice, dámská přiléhavá tílka (bodice), 

hřejivé návleky na nohy, kalhoty, kalhoty kratší délky, kombinézy, 

konfekční oděvy, košile, košile s krátkým rukávem, kotníková obuv, 
koupací sandály, kšilty (k nošení na hlavě), legíny (kalhoty), montérky, 

pokrývky hlavy, pracovní pláště a haleny, nepromokavé oděvy, obuv, 

oděvy, sandály, spodní prádlo, sportovní obuv, sportovní tílka, sportovní 
vyšší obuv, středně vysoká obuv, svrchní oděvy, šátky a šály, šněrovací 

vyšší obuv, trička, vesty, vyšší obuv; (28) horolezecké stupačky, 
horolezecké úvazky, lanka na surfy, obaly na lyže, struny pro výplet raket, 

tenisové sítě, trampolíny. 

(730) LANEX a.s., Hlučínská 96/1, Bolatice, 74723, CZ 
(740) FORLEX s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Pavel Říha, advokát, 

Poděbradova 2738/16, Ostrava, Moravská Ostrava, 70200 

 
 

(210) O-579456 

(220) 26.05.2022 

(320) 26.05.2022 
(511) 29 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (29) smažené bramborové lupínky. 

(730) SKATT, spol. s r.o., Bohosudovská 13, Teplice, Sobědruhy, 41510, CZ 
(740) JUDr. Ivo Koula, advokát, Krupská 28/30, Teplice, 41501 

 

 

(210) O-579459 

(220) 26.05.2022 
(320) 26.05.2022 

(511) 43, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; (44) lékařské 
služby, veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské 

služby, služby v oblasti akvakultury, zahradnické a lesnické služby. 

(591) Barevná 
(730) CPI Hotels, a.s., Bečvářova 2081/14, Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) RYBÁŘ, SOPPÉ & PARTNEŘI, advokáti, s.r.o., Purkyňova 2121/3, 

Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-579471 

(220) 26.05.2022 

(320) 26.05.2022 

(511) 35, 36, 41, 45 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské 

informace, obchodní nebo podnikatelské poradenství (profesionální -), 
administrativní podpora a zpracování dat (služby), externí správa 

společností, obchodní management a podnikové poradenství, komerční 

informace a rady pro spotřebitele (spotřebitelská poradna), poskytování 
pomoci v oblasti řízení průmyslových nebo obchodních podniků, vedení 

podniků (poradenství), účetnictví, vedení účetnictví, účetní audit, finanční 

audit, zprostředkování obchodních záležitostí, obchodní služby vztahující 
se k zakládání podniků, odborné obchodní konzultace vztahující se k 

zakládání podniků, poradenství v oblasti zakládání a provozu firem, 

sjednávání obchodních smluv pro třetí strany, vyjednávání smluv týkajících 
se nákupu a prodeje výrobků, zprostředkování reklamních smluv pro třetí 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

strany, zprostředkování smluv pro třetí osoby, znalecké odhady a zprávy 

vztahující se k obchodním záležitostem; (36) finanční analýzy a 

poradenství, zprostředkování v oblasti nemovitostí, dluhové poradenství, 
daňové plánování (ne účetnictví), finanční informace, poskytování 

daňového poradenství (nikoliv účetnictví), finanční poradenství v oblasti 

daňového plánování, poradenství ohledně správy majetku, asistence při 
koupi nemovitosti, finanční služby v oblasti smluv, dohod a vyrovnání 

týkajících se nemovitostí, poradenské služby v oblasti vlastnictví 

nemovitostí, poradenství v oblasti nemovitostí, služby spojené s nabýváním 
nemovitostí, oceňování a odhady nemovitostí, oceňování a odhady 

(daňové), finanční odhady a oceňování, služby nemovitostní (realitní 

služby), správcovské služby, správa nemovitého majetku, konzultace při 
koupi nemovitostí, výběr a získávání nemovitostí (v zájmu třetích osob), 

pojišťování pro majitele nemovitostí, zprostředkování leasingu (pouze 
nemovitostí), pronajímání kanceláří (nemovitosti), kapitálové investice v 

nemovitostech, leasingové služby, zastavování vztahující se k 

nemovitostem a pozemkům, výběr dluhů souvisejících s pronájmem 
nemovitostí, pomoc při koupi nemovitostí a finančních podílů v nich, 

sjednávání společného vlastnictví nemovitostí, sdílení nemovitostí, 

pronájem nemovitostí všeho druhu, správa majetku, správa finančního 
majetku, správa svěřeného majetku, správa obchodního majetku, správa 

nemovitého majetku, správa majetku finančních fondů, služby agentur 

zabývajících se vymáháním dluhů, vymáhání pohledávek, faktoring, inkaso 
plateb, sjednávání nájemních smluv a smluv o pronájmu nemovitostí; (41) 

vzdělávací a školicí služby, korespondenční kurzy, dálkové vzdělávání, 

organizování školení, organizování vzdělávacích konferencí, organizování 
workshopů a seminářů; (45) advokátní a právní služby, mimosoudní řešení 

sporů, odborné poradenství vztahující se k právním záležitostem, 

poradenské služby týkající se spotřebitelských práv (právní poradenství), 
služby v oblasti právního poradenství, ověřování právních dokumentů, 

informační a poradenské služby vztahující se k právním záležitostem, 

informační služby vztahující se k obchodním normám, kompilace právních 
informací, konzultace v oblasti vedení sporů, poradenství při soudních 

sporech, poradenství týkající se osobních právních záležitostí, poradenské 

služby vztahující se k ochraně duševního vlastnictví, poskytování informací 
vztahujících se k právním službám, právní služby týkající se zakládání a 

registrací společností, právní průzkum (rešerše), právní služby poskytované 

v souvislosti se soudními řízeními, právní konzultace v oblasti daní, právní 
zastupování, právní asistence při sestavování smluv, poskytování 

odborných právních posudků, právní služby v oblasti obchodu, právní 

služby v oblasti práv k duševnímu vlastnictví, příprava právních 
dokumentů, služby převodu vlastnických práv majetku (právní služby), 

služby pomoci při vedení soudních sporů, audity v oblasti dodržování 

právních předpisů. 
(591) Barevná 

(730) Simon Dach s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(740) Kopecký Hála & Co., advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Ing. Martin 
Kopecký, advokát, Plynárenská 671, Kolín, Kolín IV, 28002 

 
 

(210) O-579472 

(220) 26.05.2022 

(320) 26.05.2022 
(511) 5, 9, 25, 28, 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky; (9) nahraný obsah (počítačové 
programy, data a informace); (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) 

sportovní zařízení a zařízení ke cvičení, fitness cvičební stroje, sportovní 

potřeby a vybavení; (35) maloobchod a velkoobchod s výrobky uvedenými 

ve třídách 5, 9, 25 a 28 nárokovaného seznamu, poskytování reklamního 
prostoru, obchodní konzultační a poradenské služby, včetně 

zprostředkování obchodů pro třetí strany se službami a výrobky uvedenými 

ve třídách 5, 9, 25, 28 a 41 nárokovaného seznamu; (41) služby v oblasti 
vzdělávání, zábavy a sportu, služby sportovních klubů, služby osobních 

trenérů, služby fitness center (zdravotní a fitness trénink), poradenské 

služby ohledně cvičení (fitness), zábavní, sportovní a kulturní aktivity, 
pořádání sportovních akcí. 

(730) Iron Base s.r.o., Dělnická 1506/51, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

 
 

(210) O-579474 

(220) 26.05.2022 
(320) 26.05.2022 

(511) 35, 41, 42, 44 

(540) SYNESTESIS Jak přeložit duši do vůně 

(592) Slovní 

(510) (35) poradenství v oblasti marketingu a prodeje, prezentace firem/osob a 
jejich služeb a produktů, tvorby firemního stylu/corporate identity, 

vytváření synestetické (souladné smyslové) identity pro firmy/osoby a 

jejich služby a produkty (např. formou webových stránek, obalu produktu, 
marketingové kampaně atp.); (41) psaní blogů, elektronických a tištěných 

textů a publikací, konzultace, workshopy, školení a zájmový klub zaměřené 

na vůně a parfémy, čich a smyslové vnímání, osobní styl a psychologii 
osobnosti; (42) vytváření synestetické (souladné smyslové) identity pro 

firmy/osoby a jejich služby a produkty (např. formou corporate design nebo 

designu služby či produktu), kalibrace a třídění produktů oslovujících čich 
a smyslové vnímání obecně (např. vonných surovin, vůní a parfémů, vín, 

destilátů, vlasového a kosmetického stylingu, oděvů a módního stylingu, 

šperků, hodinek a módních doplňků, nábytku, interiérového designu); (44) 
vonné a parfémové poradenství, stylové poradenství, vytváření celkového 

osobního stylu (volba vůně či parfému, stylu oblékání, vlasového a 

kosmetického stylingu, stylu bydlení a jiných forem sebeprezentace, 
životního stylu obecně), vytváření synestetické (souladné smyslové) vnější 

identity pro jednotlivce, poradenství v oblasti aromaterapie, arteterapie, 
psychoterapie, psychologie, osobního rozvoje, sebepoznání a práce s 

osobností. 

(730) Kozelská Irena, Wuchterlova 585/14, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 
(740) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
 

(210) O-579475 

(220) 26.05.2022 

(320) 26.05.2022 

(511) 35, 41, 42, 44 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (35) poradenství v oblasti marketingu a prodeje, prezentace firem/osob a 

jejich služeb a produktů, tvorby firemního stylu/corporate identity, 
vytváření synestetické (souladné smyslové) identity pro firmy/osoby a 

jejich služby a produkty (např. formou webových stránek, obalu produktu, 

marketingové kampaně atp.); (41) psaní blogů, elektronických a tištěných 
textů a publikací, konzultace, workshopy, školení a zájmový klub zaměřené 

na vůně a parfémy, čich a smyslové vnímání, osobní styl a psychologii 

osobnosti; (42) vytváření synestetické (souladné smyslové) identity pro 
firmy/osoby a jejich služby a produkty (např. formou corporate design nebo 

designu služby či produktu), kalibrace a třídění produktů oslovujících čich 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 31 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

a smyslové vnímání obecně (např. vonných surovin, vůní a parfémů, vín, 

destilátů, vlasového a kosmetického stylingu, oděvů a módního stylingu, 

šperků, hodinek a módních doplňků, nábytku, interiérového designu); (44) 
vonné a parfémové poradenství, stylové poradenství, vytváření celkového 

osobního stylu (volba vůně či parfému, stylu oblékání, vlasového a 

kosmetického stylingu, stylu bydlení a jiných forem sebeprezentace, 
životního stylu obecně), vytváření synestetické (souladné smyslové) vnější 

identity pro jednotlivce, poradenství v oblasti aromaterapie, arteterapie, 

psychoterapie, psychologie, osobního rozvoje, sebepoznání a práce s 
osobností. 

(730) Kozelská Irena, Wuchterlova 585/14, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
 

(210) O-579476 

(220) 26.05.2022 

(320) 26.05.2022 

(511) 35, 41, 42, 44 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (35) poradenství v oblasti marketingu a prodeje, prezentace firem/osob a 

jejich služeb a produktů, tvorby firemního stylu/corporate identity, 

vytváření synestetické (souladné smyslové) identity pro firmy/osoby a 
jejich služby a produkty (např. formou webových stránek, obalu produktu, 

marketingové kampaně atp.); (41) psaní blogů, elektronických a tištěných 

textů a publikací, konzultace, workshopy, školení a zájmový klub zaměřené 

na vůně a parfémy, čich a smyslové vnímání, osobní styl a psychologii 

osobnosti; (42) vytváření synestetické (souladné smyslové) identity pro 

firmy/osoby a jejich služby a produkty (např. formou corporate design nebo 
designu služby či produktu), kalibrace a třídění produktů oslovujících čich 

a smyslové vnímání obecně (např. vonných surovin, vůní a parfémů, vín, 

destilátů, vlasového a kosmetického stylingu, oděvů a módního stylingu, 
šperků, hodinek a módních doplňků, nábytku, interiérového designu); (44) 

vonné a parfémové poradenství, stylové poradenství, vytváření celkového 

osobního stylu (volba vůně či parfému, stylu oblékání, vlasového a 
kosmetického stylingu, stylu bydlení a jiných forem sebeprezentace, 

životního stylu obecně), vytváření synestetické (souladné smyslové) vnější 
identity pro jednotlivce, poradenství v oblasti aromaterapie, arteterapie, 

psychoterapie, psychologie, osobního rozvoje, sebepoznání a práce s 

osobností. 
(730) Kozelská Irena, Wuchterlova 585/14, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) FISCHER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
 

(210) O-579477 

(220) 26.05.2022 

(320) 26.05.2022 
(511) 9, 35, 40, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) zařízení na stříhání filmů, software na úpravu videí, software na úpravu 
zvuku, nosiče dat, kinematografické přístroje, přístroje k promítání obrazu, 

fotografické přístroje, záznamová zařízení pro nosiče zvuku a obrazu, 

reproduktory, přístroje pro přenos zvuku, nosiče zvuku, videonahrávky ke 
stažení, filmy ke stažení, multimediální soubory ke stažení, zvukové 

nahrávky ke stažení, datové soubory, nahrané nebo s možností stažení; (35) 

propagační činnost, reklama, aktualizace reklamních materiálů, tvorba 
reklamních materiálů, marketing, průzkum trhu a marketingové studie, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, 
výroba reklamních filmů, pronájem reklamního času v komunikačních 

médiích, pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, 

předvádění zboží, psaní reklamních textů, propagace, reklama on-line v 
počítačové síti, PPC reklama, reklamní agentury, distribuce reklamních 

materiálů, služby v oblasti grafické úpravy pro reklamní účely, televizní 

reklama, venkovní reklama, vydávání reklamních, inzertních, propagačních 
textů, zasílání adresných reklamních materiálů k přilákání nových 

zákazníků a udržení stávající zákaznické základny; (40) vyvolávání filmů, 

vyvolávání fotografických filmů, zpracování kinematografických filmů; 
(41) postprodukční editační služby v oblasti hudby, videa a filmu, filmová 

tvorba, filmová studia, promítání filmů, fotografování, fotografování na 

mikrofilm, služby v oblasti nahrávání videí, služby v oblasti nahrávání 
zvuku a videozábavy, poskytování videí on-line bez možnosti stažení, 

služby grafické úpravy, nikoliv k reklamním účelům, střih videa, výroba 

rozhlasových a televizních pořadů, videoprodukce, střih filmů, střih videa. 
(591) Barevná 

(730) Dazzle s.r.o., Milady Horákové 533/28, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, 
advokát, Na Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-579479 

(220) 27.05.2022 

(320) 27.05.2022 
(511) 29, 30, 32 

(540) POPPYNESS 

(592) Slovní 

(510) (29) želé, džemy, kompoty, ovocné a zeleninové pomazánky, pomazánky 

na bázi luštěnin, pomazánky na chléb obsahující tuk, omáčky (dipy) na bázi 
mléka, tyčinky z ořechů nebo semínek, jogurty, ochucené jogurty, jogurty 

na pití, mléčné nápoje, náplně do ovocných koláčů, mléčné pomazánky, 

jogurtové dezerty, ovocné dezerty, mléčné výrobky a jejich náhražky, 
pochutiny na bázi ořechů, dezerty z mléčných výrobků, jedlé oleje a tuky; 

(30) ochucené omáčky, čatní a pasty, sladké pomazánky (med), tyčinky 

(cukrovinky), sladkosti (bonbóny), sladké tyčinky a žvýkačky, nápoje na 
bázi čaje (neléčivé), semínka olejnin k použití jako koření, slané pečivo, 

sladké pečivo a cukrářské výrobky, koláče, koláče (s náplní), sladké polevy 

a náplně, müsli dezerty, pudinky, cereální pochutiny, pekárenské výrobky, 
krekry, dochucovadla, hotové dezerty (cukrovinky); (32) nealkoholické 

nápoje, nealkoholické nápoje sycené i nesycené, minerální vody, šumivé 

nápoje, nápoje iontové a energetické, ovocné a zeleninové šťávy (nápoje), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 32 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

nealkoholické ovocné nektary, sirupy, koncentráty a jiné přípravky na 

výrobu nealkoholických nápojů, energetické nápoje obsahující kofein, 

nealkoholické nápoje na bázi piva, piva, nealkoholická piva, nealkoholická 
piva s ovocnou příchutí. 

(730) AGRA GROUP a.s., Tovární 201, Střelské Hoštice, 38715, CZ 

(740) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
 

(210) O-579488 

(220) 27.05.2022 

(320) 27.05.2022 
(511) 5 

(540) JIDINUM 

(592) Slovní 

(510) (5) farmaceutické výrobky. 

(730) MEDOCHEMIE Ltd., Constantinoupoleos Street 1-10, Limassol, CY 
(740) Medochemie Bohemia, spol. s r.o., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(210) O-579490 

(220) 27.05.2022 
(320) 27.05.2022 

(511) 35, 38, 41 

(540) Radio Čas - koncert pro všechny bezva 

lidi 

(592) Slovní 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, event marketing 
(získávání zákazníků pořádáním akcí), digitální marketing, digitální 

reklamní služby, bannerová reklama, losování cen (organizování) pro účely 

propagace, inzerce a inzertní služby, merchandising, nahrávání video 
nahrávek pro reklamní účely, partnerský marketing, poskytování a 

pronájem prostoru, času a médií pro reklamu, příprava a pořádání 

propagačních akcí, produkce a distribuce rozhlasové a televizní reklamy, 
propagace hudebních koncertů; (38) služby rozhlasového a televizního 

vysílání, rádiové vysílání, vysílání rozhlasových programů, vysílání 

televizních programů; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 
organizace kulturních představení, poskytování kulturních aktivit, vedení 

kulturních akcí, pořádání [organizace] kulturních aktivit, organizování 

kulturních a uměleckých akcí, příprava kulturních aktivit, pořádání 
hudebních koncertů. 

(730) Radio Čas s.r.o., Karla Svobody 130/95, Ostrava, Plesná, 72527, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Mík Špoulová, Haštalská 760/27, Praha 1, Staré Město, 
11000 

 
 

(210) O-579503 

(220) 30.05.2022 

(320) 30.05.2022 
(511) 6, 11, 20, 21 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (6) bezpečnostní schránky [kovové i nekovové], drobné kovové železářské 
zboží, elektronické sejfy, háčky [železářské zboží], kovová dveřní klepadla, 

kovová dveřní kování, kovová kování k nábytku, kovová kování pro 

stavebnictví, kovová okenní kování, kovová okna, kovová oplocení, kovová 

vrata, kovové altánky [konstrukce], kovové boxy na nářadí, prázdné, 

kovové konstrukce, kovové lišty, kovové příčky, kovové stavební 

materiály, kovové vývěsní štíty, krabice z běžných kovů, obecné kovy v 
surovém stavu nebo částečně zpracované, ozdobná kování na dveře a okna, 

plechovky, umělecká díla z bronzu, umělecké předměty z obecných kovů; 

(11) dřezy, svítidla, elektrická topná tělesa, elektrické světelné zdroje 
(žárovky, zářivky), osvětlovací přístroje a zařízení, potrubí [části 

sanitárních zařízení], přístroje a zařízení na vaření, rošty na pečení 

[kuchyňské spotřebiče], venkovní grily; (20) bedny, ne kovové, desky pod 
psací stroje, dřevěné nábytkové příčky, dvířka k nábytku, kancelářský 

nábytek, kartotéky [nábytek], knihovny, kování k nábytku (nekovová), 

kovové stoly, kovový nábytek, krabice ze dřeva nebo plastu, křesla, 
nábytek, nábytkové lišty z plastu, nádoby na skladování a přepravu 

nekovové, nohy k nábytku, obaly na oděvy [pro uložení oděvů], okenní 
kování ne kovová, podpěry pro nábytek, police (k nábytku), stolní desky; 

(21) dózy, boxy a nádobí pro použití v domácnosti a kuchyni, drátěnky, 

kuchyňské potřeby, kuchyňské rošty na pečení, nádobí, nádoby na odpad, 
nádoby na pití, nářadí pro vaření (ne elektrické), květináče, skleněné zboží 

spadající do této třídy, sušáky na prádlo, kuchyňské a stolní náčiní. 

(591) Barevná 
(730) La Ferramenta, s.r.o., Malé Díly 403, Rebešovice, 66461, CZ 

(740) Kyjovský & spol. advokátní kancelář, JUDr. Milan Kyjovský, advokát, 

Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200 

 
 

(210) O-579513 

(220) 30.05.2022 
(320) 30.05.2022 

(511) 13, 16 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (13) ruční palné zbraně – pistole, jejich náhradní díly, jmenovitě závěry; 
(16) katalogy, brožury a produktové listy v oblasti ručních palných zbraní – 

pistolí, soutěžních a sportovních pistolí, štítky a etikety. 

(730) KUMMER s.r.o., Dělnická 1048, Uherský Brod, 68801, CZ 
(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

 
 

(210) O-579518 

(220) 30.05.2022 
(320) 30.05.2022 

(511) 37, 42 

(540) PANZERHAUS 

(592) Slovní 

(510) (37) stavebnictví, stavební dozor a dohled stavebnictví, developerské služby 
(stavebnictví), poradenství v oblasti stavebnictví; (42) poradenství v oblasti 

stavebnictví (návrhy, projekty, stavební inženýrství), projektování staveb. 

(730) JACOBB Management, a.s., Radlická 112/22, Praha 5, Smíchov, 15000, 
CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, Pod Harfou 938/58, Praha 9, Vysočany, 19000 

 
 

(210) O-579575 

(220) 01.06.2022 
(320) 01.06.2022 

(511) 10, 41, 44 

(540) AyurBalance 

(592) Slovní 

(510) (10) masážní zařízení, terapeutické přístroje obsahující masážní zařízení, 
masážní přístroje a zařízení (elektrické nebo neelektrické), masážní přístroje 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 33 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

a zařízení na hluboké prohřátí; (41) poskytování vzdělávacích informací o 

zdraví a tělesné kondici, vzdělávání zaměřené na tělesné zdraví, instruktážní 

kurzy týkající se zdraví, poskytování vzdělávání ve vztahu ke zdraví, vedení 
online kurzů zaměřených na stravování; (44) masáže, sportovní masáže, 

hloubkové masáže, dietní a výživové poradenství, poskytování informací 

týkajících se dietního a výživového poradenství, poskytování informací o 
zdraví, poradenské služby týkající se zdraví, odborné poradenství se 

zaměřením na zdraví, poradenství v oblasti stravování, poradenství v oblasti 

stravování a výživy, zdravotní lázeňské služby pro zdraví a wellness těla a 
ducha, služby péče o hygienu a krásu. 

(730) Šmídová Radka Mgr., Ortenovo náměstí 1311/17, Praha 7, Holešovice, 

17000, CZ 

 
 

(210) O-579580 

(220) 01.06.2022 

(320) 01.06.2022 

(511) 5, 7, 11, 30, 32, 35, 37, 39, 43 

(540) ENERGY-O-MAT 

(592) Slovní 
(510) (5) koktejly s proteinovými doplňky, potravinové doplňky z proteinového 

prášku, proteinové potravinové doplňky, doplňky výživy; (7) prodejní 

automaty, chladicí prodejní automaty, prodejní automaty na mince; (11) 
kávovary elektrické; (30) instantní káva, ledová káva, káva, ochucená káva, 

kávové nápoje; (32) proteinové nápoje, nápoje pro sportovce, nápoje pro 

sportovce obohacené proteiny, energetické nápoje, nápoje iontové; (35) 
pronájem prodejních automatů, služby pronájmu prodejních automatu; (37) 

opravy a údržba prodejních automatů, poskytování informací vztahujících 

se k opravám nebo údržbě prodejních automatů; (39) plnění prodejních 
automatů; (43) pronájem automatů na nápoje, příprava a poskytování 

stravování a nápojů pro okamžitou spotřebu. 

(730) PROTEINOMAT s.r.o., č. p. 134, Kněžpole, 68712, CZ 

 
 

(210) O-579586 

(220) 02.06.2022 

(320) 02.06.2022 

(511) 3, 5 

(540) CollaBELLE 

(592) Slovní 

(510) (3) kosmetika, kosmetické krémy na obličej a tělo, kosmetické přípravky 

pro péči o pokožku, přípravky pro péči o pleť, přípravky pro osobní 

hygienu; (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, farmaceutické 
přípravky a přírodní léčiva, léčiva. 

(730) SWISS MED Pharmaceuticals a.s., Opletalova 921/6, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-579587 

(220) 02.06.2022 

(320) 02.06.2022 
(511) 3, 5 

(540) UROCalm 

(592) Slovní 

(510) (3) kosmetika, kosmetické krémy na obličej a tělo, kosmetické přípravky 

pro péči o pokožku, přípravky pro péči o pleť, přípravky pro osobní 
hygienu; (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, farmaceutické 

přípravky a přírodní léčiva, léčiva. 

(730) SWISS MED Pharmaceuticals a.s., Opletalova 921/6, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-579592 

(220) 02.06.2022 
(320) 02.06.2022 

(511) 3, 5, 10 

(540) ProctoCALM HA+ 

(592) Slovní 

(510) (3) kosmetika, kosmetické krémy na obličej a tělo, kosmetické přípravky 
pro péči o pokožku, přípravky pro péči o pleť, přípravky pro osobní 

hygienu; (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, farmaceutické 

přípravky a přírodní léčiva, léčiva; (10) zdravotnické prostředky k léčbě 

hemoroidů, a to zdravotnické prostředky pro konzervativní a seminvazivní 
léčbu, sklerotizaci, koagulaci a ligatury hemeroidů, kolonoskopy a 

anoskopy. 

(730) SWISS MED Pharmaceuticals a.s., Opletalova 921/6, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

 
 

(210) O-579593 

(220) 02.06.2022 
(320) 02.06.2022 

(511) 35, 36, 41, 42, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (35) cílený marketing, maloobchodní služby v oblasti uměleckých děl 
poskytované uměleckými galeriemi, marketing, obchodní 

zprostředkovatelské služby, řízení obchodní činnosti výkonných umělců, 

šíření reklamních materiálů; (36) pronájem nemovitostí; (41) hudební 
produkce, hudební vzdělávání, kulturní, vzdělávací nebo zábavní služby 

poskytované uměleckými galeriemi, organizování zábavních akcí, 

plánování večírků (zábava), pořádání a uvádění koncertů, pořádání plesů, 
produkce estrád, předprodej vstupenek (zábava), služby diskžokejů; (42) 

umělecký design; (43) catering (poskytování jídla a nápojů), kavárny. 

(730) 10:15 MANAGEMENT s.r.o., Kateřinská 487/18, Praha 2, Nové Město, 
12800, CZ 

 
 

(210) O-579594 

(220) 02.06.2022 

(320) 02.06.2022 
(511) 35, 36, 41, 42, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (35) cílený marketing, maloobchodní služby v oblasti uměleckých děl 

poskytované uměleckými galeriemi, marketing, obchodní 
zprostředkovatelské služby, řízení obchodní činnosti výkonných umělců, 

šíření reklamních materiálů; (36) pronájem nemovitostí; (41) hudební 

produkce, hudební vzdělávání, kulturní, vzdělávací nebo zábavní služby 
poskytované uměleckými galeriemi, organizování zábavních akcí, 

plánování večírků (zábava), pořádání a uvádění koncertů, pořádání plesů, 

produkce estrád, předprodej vstupenek (zábava), služby diskžokejů; (42) 
umělecký design; (43) catering (poskytování jídla a nápojů), kavárny. 

(730) 10:15 MANAGEMENT s.r.o., Kateřinská 487/18, Praha 2, 12800, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 34 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579595 

(220) 02.06.2022 

(320) 02.06.2022 
(511) 30, 35, 41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (30) jednohubky, sendviče, plněné bagety; (35) maloobchodní služby 
zaměřené na plněné bagety, sendviče a jednohubky, velkoobchodní služby 

zaměřené na plněné bagety, sendviče a jednohubky, on-line maloobchodní 

služby zaměřené na plněné bagety, sendviče a jednohubky; (41) odborná 
příprava týkající se pohostinství, vedení kurzů, seminářů a workshopů, 

organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, vzdělávací služby 

vztahující se k vaření; (43) zásobování, catering (poskytování jídla a 
nápojů), služby v oblasti pohostinství, poskytování jídla a nápojů 

prostřednictvím mobilního nákladního auta, pořádání svatebních recepcí 

(potraviny a nápoje), služby osobního šéfkuchaře, zdobení jídel, restaurační 
služby v oblasti rychlého občerstvení. 

(730) Rybák Václav, Domažlická 125/2, Brno, Ponava, 61200, CZ 

(740) Cisek, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Jiří Císek, Jana Babáka 2733/11, 
Brno, Královo Pole, 61200 

 
 

(210) O-579597 

(220) 02.06.2022 

(320) 02.06.2022 
(511) 41, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (41) organizování a pořádání kulturních, výchovných, vzdělávacích, 

zábavných a sportovních akcí a soutěží, organizování a pořádání hudebních 
akcí, diskoték, koncertů, tanečních večerů a festivalů; (43) služby spojené s 

provozováním pohostinství, restaurací a podniků rychlého občerstvení, 

poskytování ubytovacích služeb, hostinská činnost, restaurace, služby barů, 
služby motelů, hotelové služby, provozování penziónů, catering. 

(730) Šťastná Ilona Ing., č. p. 980, Mostkovice, 79802, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-579598 

(220) 02.06.2022 

(320) 02.06.2022 

(511) 32, 33, 43 

(540) LANDCRAFT 

(592) Slovní 
(510) (32) pivo a nealkoholické pivo, nealkoholické nápoje a přípravky pro 

výrobu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), alkoholické 

esence a výtažky, alkoholické přípravky pro výrobu nápojů, přípravky pro 
výrobu alkoholických nápojů; (43) poskytování jídla a nápojů. 

(730) LAND CRAFT SPIRITS s.r.o., Ke Statkům 79, Tursko, 25265, CZ 

(740) Mgr. Kateřina Kraftová, Apolinářská 445/6, Praha 2, Nové Město, 12800 

 
 

(210) O-579601 

(220) 02.06.2022 

(320) 02.06.2022 

(511) 6, 11, 12, 20, 35, 40, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (6) kovové boxy, kovové kontejnery pro skladování nebo přepravu, kovové 

konstrukce jako kempingové vestavby pro použití ve vozidlech; (11) grily 

(kuchyňské spotřebiče), hořáky; (12) ukládací sestavy automobilů, 
skladovací přepravní nádoby upravené pro použití ve vozidlech, skladovací 

systémy upravené pro použití v motorových vozidlech, kuchyňské systémy 

upravené pro použití v motorových vozidlech, obytné systémy upravené pro 

použití v motorových vozidlech, kempingové vestavby pro použití v 

motorových vozidlech; (20) matrace, kempinkové matrace, nádoby na 

skladování a přepravu, ne kovové; (35) reklama, marketing, řízení obchodní 
činnosti, obchodní administrativa, velkoobchodní a maloobchodní prodej, 

všechny v této třídě uvedené služby ve vztahu k výrobkům uvedeným v 

tomto seznamu ve třídách 6, 11, 12 a 20 a ve vztahu k službám uvedeným 
v tomto seznamu ve třídách 40 a 42; (40) zpracování materiálů, jmenovitě 

kovu, dřeva, plastu, textilu a skla za účelem výroby kempingových vestaveb 

pro použití ve vozidlech, zpracování materiálů, jmenovitě kovu, dřeva, 
plastu, textilu a skla pro umělecké účely, kovovýroba, umělecká 

kovovýroba; (42) navrhování (design) skladovacích systémů, navrhování 

(design) obytných systémů, služby v oblasti kuchyňského a nábytkového 
designu, služby v oblasti designu kempingového vybavení, umělecký 

design. 

(591) Barevná 
(730) Nešvera Pavel, Československé armády 229, Odolena Voda, 25070, CZ 

(740) Mgr. Jaroslav Ungr, č. p. 264, Újezd, 26761 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 35 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579613 

(220) 03.06.2022 

(320) 03.06.2022 
(511) 9, 35, 39 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) mobilní aplikace, mobilní aplikace ke stažení pro správu informací, 
mobilní aplikace ke stažení pro přenos informací, aplikace ke stažení pro 

použití s mobilními zařízeními; (35) administrativní služby, administrativní 

zpracování objednávek, reklama a marketing; (39) skladování zavazadel, 
doprava zavazadel, přeprava zavazadel, doprava zavazadel cestujících, 

přeprava zavazadel cestujících, přeprava cestovních zavazadel, skladování 

zavazadel cestujících, nošení zavazadel, sběr zavazadel, organizování 
přepravy zavazadel, služby nošení zavazadel, služby odbavování zavazadel, 

služby manipulace se zavazadly, zprostředkování skladování zavazadel, 

služby pro přepravu zavazadel, manipulace se zavazadly cestujících. 
(591) Barevná 

(730) Luggage Storage Prague s.r.o., Příčná 1892/4, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 
(740) Macek and Partners, Jiří Macek, Kloboukova 2191/4, Praha 4, Chodov, 

14800 

 
 

(210) O-579620 

(220) 03.06.2022 
(320) 03.06.2022 

(511) 12, 35, 39 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (12) automobily a jejich konstrukční díly, části a příslušenství dopravních 

prostředků, části a příslušenství pozemních vozidel, konstrukční díly pro 

motocykly, díly na úpravu automobilové karosérie prodávané v sadách, 
adhezivní gumové záplaty na opravy duší, aerodynamické příslušenství pro 

karosérie vozidel, airbagy do vozidel, alarmy pro automobily, automatické 

převodovky pro motorová vozidla, automobilová čelní skla, automobilová 

kola, automobilová sedadla, automobilová zrcátka [zpětná zrcátka], 

automobilové kapoty, automobilové karosérie, automobilové motory, 
automobilové organizéry, automobilové podvozky, automobilové poplašné 

systémy, automobilové střešní nosiče, automobilové stupačky, autopotahy 

(tvarované nebo na míru), bezpečnostní pásy do vozidel, bezpečnostní pásy 
na sedadla automobilů, bezpečnostní pásy pro motorová vozidla, 

bezpečnostní poplašná zařízení do vozidel, blatníky pro automobily, 

blatníky pro nákladní automobily, boční dveře na vozidla, brzdová lanka na 
vozidla, brzdová obložení pro motorová vozidla, brzdové destičky pro 

vozidla, brzdové kotouče pro pozemní vozidla, brzdové páky pro vozidla, 

brzdové pedály pro pozemní vozidla, brzdové pedály pro vozidla, brzdové 
systémy pro vozidla, brzdové válce pro vozidla, brzdy pro automobily, části 

brzd na vozidla, části karosérií na vozidla, části vnější karosérie vozidel, 
čelní ochranná skla, čelní skla vozidel, čepy náprav, duše do pneumatik, 

dveře automobilů, hlavice řadicích pák na pozemní vozidla, hnací ústrojí, 

včetně motorů, pro pozemní vozidla, hřebeny řízení pro vozidla, hřídele do 
pozemních vozidel, hydraulické spojky pro pozemní vozidla, karosérie 

automobilů, karosérie na vozidla, karosérie pro motorová vozidla, kliky 

dveří automobilů, kola na vozidla, konstrukční části pro nákladní 
automobily, kryty kol na vozidla, nárazníky pro automobily, opěrky hlavy 

na sedadla automobilů, panely na karosérie vozidel (tvarované), plastové 

palivové nádrže pro vozidla, pneumatiky na kola vozidel, pneumatiky na 
motorová vozidla, pneumatiky na nákladní automobily, podvozky vozidel, 

potahy na sedadla pro auta, pozemní vozidla [pneumatiky], převodové 

hřídele pro pozemní vozidla, převodovky pro pozemní vozidla, profily 
pneumatik, vše v rámci třídy 12; (35) velkoobchodní služby v oblasti 

automobilových dílů, maloobchodní služby týkající se automobilového 

příslušenství, velkoobchodní služby v oblasti automobilového příslušenství, 
maloobchodní služby týkající se automobilových dílů; (39) distribuce 

náhradních dílů na osobní automobily, distribuce náhradních dílů na 

nákladní automobily, vše v rámci třídy 39. 
(591) Barevná 

(730) eCarParts s.r.o., Vosmíkových 930/12, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

(740) Advokátní kancelář - Mgr. Petr Žižka, LL.M., Mgr. Petr Žižka LL.M., 
Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-579623 

(220) 04.06.2022 

(320) 04.06.2022 
(511) 35, 39, 41, 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, reklamní služby v oblasti 

cestovního ruchu; (39) služby v oblasti cestovního ruchu, služby týkající se 
informací a průvodcovství v oblasti cestovního ruchu, poradenská činnost v 

oblasti cestovního ruchu, vše spadající do této třídy; (41) služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu; (43) informace o dočasném ubytování, 
poradenské a rezervační služby týkající se dočasného ubytování. 

(591) Barevná 

(730) Dolní Pojizeří z.ú., č. p. 12, Kostelní Hlavno, 29476, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 36 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579624 

(220) 05.06.2022 

(320) 05.06.2022 
(511) 19, 36, 37, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (19) stavební materiály všeho druhu, montované rodinné domky a domy, 
přenosné domy komerční objekty, vše nekovové a spadající do třídy 19; 

(36) zprostředkovatelská, konzultační a poradenská činnost v oblasti 

obchodu s nemovitostmi, činnost realitní kanceláře, nájem, pronájem, 
koupě, prodej a správa nemovitostí zařazených do této třídy, pronájem 

nebytových prostor pro komerční účely, investiční činnost, developerská 

činnost v oblasti výkupu pozemků a prodeje a pronájmu bytů a budov, 
finanční služby v investiční výstavbě, poradenská a zprostředkovatelská 

činnost v uvedených oblastech; (37) stavebnictví, stavitelství, stavební 

dozor, poskytování stavebních informací, stavební práce všeho druhu 
spadající do třídy 37, montáž, opravy a servis montovaných rodinných 

domků a komerčních objektů, přípravné a dokončovací práce pro stavby, 

údržba nemovitostí, zprostředkovatelská a poradenská činnost v uvedených 
oblastech, developerská činnost v oblasti stavebnictví; (42) projektová, 

inženýrská a designérská činnost v investiční výstavbě, příprava a 

vypracování technických návrhů, zprostředkovatelská, poradenská a 
obstaravatelská činnost v uvedených oblastech, projekce (stavební), 

projektová činnost, inženýrská činnost. 

(591) Barevná 
(730) RD Rýmařov s.r.o., 8. května 1191/45, Rýmařov, 79501, CZ 

(740) Jiří Macek, Kloboukova 2191/4, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-579631 

(220) 06.06.2022 

(320) 06.06.2022 
(511) 18, 25, 28 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (18) zavazadla, batohy, sportovní tašky, víceúčelové sportovní tašky, 

cestovní tašky, sportovní vaky; (25) sportovní oblečení, rukavice, sportovní 
oblečení se zabudovanými digitálními senzory, oděvy, obuv, sportovní 

ponožky, legíny, sportovní dresy, pokrývky hlavy; (28) sportovní potřeby a 

vybavení, sportovní zařízení a zařízení ke cvičení, sportovní hry. 
(730) ForCamping, s.r.o., Veselská 699, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(740) WTS net, s.r.o., Přístavní 1423/33, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-579632 

(220) 06.06.2022 
(320) 06.06.2022 

(511) 8, 11, 18, 20, 21, 22, 24, 25, 28, 35 

(540) 4camping 

(592) Slovní 

(510) (8) nože, čepele na nože, příbory; (11) svítilny, solární svítilny, kempinkové 
svítilny, čelové svítilny; (18) zavazadla, batohy, sportovní tašky, 

víceúčelové sportovní tašky, cestovní tašky, sportovní vaky; (20) sedací 

pytle, kempingový nábytek; (21) tepelně izolační nádoby (termosky); (22) 
horolezecké stany nebo stany na kempování, nepromokavá plachtovina, 

celtovina, markýzy, stany a plachty; (24) spací pytle na kempování, tašky 

na spací pytle (specificky upravené), vložky do spacího pytle; (25) 
sportovní čepice a klobouky, sportovní oblečení, boty; (28) sportovní 

potřeby a vybavení; (35) příprava a pořádání výstavních veletrhů, pořádání 

virtuálních výstavních veletrhů on-line. 
(730) ForCamping, s.r.o., Podedvorská 1470, Praha 9, Kyje, 19800, CZ 

(740) WTS net, s.r.o., Přístavní 1423/33, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 37 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579643 

(220) 06.06.2022 

(320) 06.06.2022 
(511) 9, 16, 35, 38, 40, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) informační technologie a audiovizuální, multimediální a fotografické 
přístroje, stahovatelné publikace, stahovatelné elektronické publikace, 

interaktivní elektronické publikace, zvukové knihy, elektronické knihy, 

záznamní knihy (elektronické), elektronické knihy ke stažení, knihy 
nahrané na páskách, knihy nahrané na discích, magnetická datová media, 

optické datové nosiče, nosiče zvukových záznamů, nosiče informací 

(elektrické nebo elektronické), dvd, cd-romy, videozáznamy, podcasty, 
podcasty ke stažení, audio a video záznamy, videocasty; (16) knihy, tištěné 

periodické publikace, kalendáře, časopisy (periodika), periodika, odborné 

časopisy, učebnice, tiskoviny, tiskopisy, komiksy, noviny, průvodce 
(knihy), studijní průvodce, záložky do knih, tištěné odpovědní formuláře, 

grafické reprodukce, nákresy (modrotisky), katalogy, prospekty, příručky 

(knihy), letáky, plakáty, výukové kartičky; (35) marketing, propagace, 
prezentace společností a jejich zboží a služeb na internetu, internetový 

marketing, služby knižního klubu s maloobchodním prodejem knih členům, 

reklamní služby v oblasti knih, zařizování předplatného knih, časopisů, 
novin nebo komiksů, služby redaktorů pro publicistické účely, maloobchod 

a velkoobchod s výše uvedenými výrobky ve třídách 9 a 16; (38) přenos 

zpráv, dat a obsahu přes internet a jiné komunikační sítě, služby šíření 
informací prostřednictvím internetu, zpravodajské agentury (přenos zpráv), 

předávání zpráv všeho druhu internetovým adresátům [posílání zpráv na 

webu; (40) tiskárenské služby, tisk, vyvolávání a zpracování fotografií a 
kinematografických filmů, kopírování zvukových a obrazových záznamů, 

vazba knih, sítotisk; (41) knihovnické služby, nakladatelské služby, 

vydavatelské služby, publikování a editování tiskovin, vydávání knih, 
online vydávání elektronických knih a časopisů, nakladatelské služby 

týkající se periodických a neperiodických publikací, s výjimkou reklamních 

textů, publikace letáků, on‑line publikace elektronických novin, vydávání a 
publikace časopisů, elektronické publikace (bez možnosti stažení), 

elektronické online publikace periodik a knih, zveřejňování, oznamování a 

psaní textů, editování nebo nahrávání zvuků a obrazů, elektronické 
publikování (dtp), vydávání hudebních děl, tvorba [psaní] vzdělávacího 

obsahu pro podcasty zpravodajství, služby reportérů (zpravodajství), 
televizní produkce, obrazové zpravodajství, filmová produkce, jiná než 

reklamní, filmová studia, filmová tvorba, filmové projekce, výchova, 

vzdělávání, zábava a sportovní činnost, náboženská výchova, služby v 
oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, produkce estrád a filmů, organizování 

prázdninových táborů, provozování prázdninových táborů (zábava), 

pořádání kulturních aktivit pro letní tábory, pořádání zábavních aktivit pro 
letní tábory předprodej vstupenek, organizování výletů pro zábavu, 

rezervace vstupenek na vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a akce a 

související rezervační služby, konzultační a informační služby vztahující se 
k pořádání, vedení a organizování kolokvií, pořádání a vedení kolokvií, 

pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení přednášek, informace o 

vzdělávání, pořádání a vedení osobních vzdělávacích fór, služby v oblasti 
grafické úpravy pro jiné než reklamní účely, organizování kulturních nebo 

vzdělávacích výstav, organizování slavnostních společenských akcí, 

zábavní služby ve formě organizování společenských zábavních akcí 

organizace, pořádání a vedení her, pořádání soutěží, provozování kin, 

organizování plesů, organizování soutěží, výstavní služby pro zábavní 

účely, výstavní služby pro vzdělávací účely, zábavní parky, organizování 
večírků, plánování večírků, pronájem audio nahrávek, pronájem dekorací, 

provozování her on-line (z počítačové sítě), organizování, produkce a 

uvádění divadelních představení, služby nahrávacího, filmového, video a 
televizního studia, nahrávací služby, reportérské služby, školení, 

vyučování, výroba/produkce rozhlasových a televizních programů, 

televizní zábava, tlumočení znakové řeči, výuka, vzdělávací informace, 
nahrávání videopásek, střih videa, vydávání elektronických knih a časopisů 

on-line, vydávání textů, s výjimkou reklamních, výroba videofilmů, 

pronájem zařízení na nahrávání zvuku, produkce představení živé zábavy, 
fotografování, informace o možnostech zábavy, informace o výchově a 

vzdělávání, poskytování služeb týkajících se karaoke, služby klubového 
vzdělávání, organizování a vedení konferencí, organizování a vedení 

kongresů, korespondenční kurzy. 

(591) Barevná 
(730) Nakladatelství Christianitas s.r.o., Rybná 716/24, Praha 1, Staré Město, 

11000, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, Dukelských 
hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-579649 

(220) 06.06.2022 

(320) 06.06.2022 

(511) 26, 45 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (26) příslušenství a doplňky oblečení (galanterie), šicí potřeby a ozdobné 

textilní výrobky, textilní mašle na balení, papírové mašle [textilní 

galanterie], textilní ozdobné mašle na ozdobu, mašle a stuhy, nikoli z 
papíru, k balení dárků, textilní mašle na balení dárků; (45) plánování a 

zařizování svatebních obřadů. 

(730) BYNEMO s.r.o., č. p. 299, Miličín, 25786, CZ 
(740) Chlebik a partneři, advokátní kancelář, s.r.o., JUDr. Marek Chlebik, 

Nepelova 953/7, Praha 9, Hloubětín, 19800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 38 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579657 

(220) 07.06.2022 

(320) 07.06.2022 
(511) 3, 5, 28, 31, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (3) šampony, mýdla a kosmetické přípravky všeho druhu pro zvířata i pro 

lidi; (5) léky a léčiva všeho druhu pro lidi i zvířata, potravinové doplňky s 
léčivým účinkem, vitamíny, léčivé byliny a nápoje, desinfekční prostředky; 

(28) hračky pro lidi a zvířata všeho druhu, rybářské potřeby všeho druhu; 

(31) krmivo všeho druhu pro zvířata, živá zvířata, rostliny a květiny; (44) 
chov zvířat, veterinární praxe, akvaristika, teraristika, kosmetický salon pro 

lidi i zvířata, provoz lázní a sanatorií pro lidi i zvířata, estetické úpravy 

zvířat, pěstování rostlin, projektování zahrad pro zvířata, lékařská praxe, 
lékárenské poradenství. 

(730) Levinská Natálie, Bláhova 47, Ostřešany, 53002, CZ 

(740) Mgr. Ing. Marek Němec, advokát, Nádražní 106, Sedlčany, 26401 

 
 

(210) O-579660 

(220) 07.06.2022 

(320) 07.06.2022 

(511) 11, 21, 25, 30, 32, 35 

(540) PIJUMATE 

(592) Slovní 

(510) (11) elektrické ohřívače čaje, stroje na přípravu čaje, elektrické čajové 

konvice; (21) čajové konvice, čajové hrnky, čajové šálky, čajové cedníky, 

čajové servisy, krabičky na čaj, sítka na louhování čaje, french pressy, 
neelektrická zařízení na přípravu čaje, dózy na čaj, brčka, bombilly, 

termosky na čaj, speciální nádoby na yerba maté; (25) pánské, dámské a 

dětské oděvy, obuv, pokrývky hlavy, trička, trička s potiskem, kšiltovky, 
čepice; (30) čaje, neléčivé bylinné čaje, maté (čaj), yerba maté, náhražky 

čaje, sáčkové čaje, sypané čaje, čajové listy, čajové příchutě, čajové 

výtažky, čajové esence, čajové směsi, nápoje na bázi čaje, čajové nápoje s 
ovocnou příchutí, extrakty z yerba maté; (32) nealkoholické nápoje, 

nealkoholické nápoje s příchutí čaje, sycené nealkoholické nápoje, 

nesycené nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje z yerba maté, sirupy 
do nápojů, sirupy do nápojů z yerba maté; (35) maloobchodní prodej s výše 

uvedenými výrobky ve třídách 11, 21, 25, 30 a 32, velkoobchodní prodej s 

výše uvedenými výrobky ve třídách 11, 21, 25, 30 a 32, internetový prodej 
s výše uvedenými výrobky ve třídách 11, 21, 25, 30 a 32. 

(730) Palosanto s.r.o., Bělohorská 4086/95, Brno, Židenice, 63600, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Lenka Musilová, Tuřanka 1519/115a, 
Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-579664 

(220) 07.06.2022 

(320) 07.06.2022 
(511) 6, 19, 35 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (6) kovové stavební a konstrukční materiály a prvky, zpevňovací (kovové) 

materiály pro stavebnictví, kovové výztuže pro stavebnictví, obecné kovy a 
jejich slitiny, včetně nerezové oceli; (19) stavební materiály z betonu 

vyztuženého plastovými a skleněnými vlákny, stavební součásti z betonem 

vyztužené malty, lepicí malta pro stavební účely, injektážní materiál 
(malta), vyztužovací materiály pro stavebnictví, ne kovové; (35) reklama 

on-line v počítačových komunikačních sítích, poskytování zákaznických 
informací o produktech prostřednictvím Internetu a sociálních sítí, 

velkoobchodní a maloobchodní prodej výrobků výše uvedených ve třídě 6 

a 19. 
(591) Barevná 

(730) Helikální výztuž s.r.o., Maničky 46/5, Brno, Žabovřesky, 616 00, CZ 

(740) Ing. Kateřina Gregorová, Sokolská třída 966/22, Ostrava, Moravská 
Ostrava, 702 00 

 
 

(210) O-579668 

(220) 07.06.2022 

(320) 07.06.2022 

(511) 16, 18, 21, 25 

(540) BAAGL 

(592) Slovní 
(510) (16) časopisy (periodika), periodika, atlasy, fotografie (tištěné), kalendáře, 

kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), papírnické zboží, školní potřeby 

(papírnické zboží), obálky (papírnické zboží), zápisníky, katalogy, knihy, 
noviny, prospekty, zeměpisné mapy, pohlednice, samolepky (papírnické 

zboží), tiskoviny, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, tašky (obálky, 

pytlíky) z papíru nebo plastu na balení, balicí papír, papírové stolní 
ubrousky, papírové ubrusy, papírová prostírání, papírové ručníky, tužky, 

těžítka, papír, obtisky, tištěné umělecké reprodukce, papírové kornouty, 
letáky, obaly (papírnické zboží); (18) aktovky, batohy, školní tašky, 

deštníky, hole, kabelky, pouzdra na klíče, kufry, znovu použitelné nákupní 

tašky, pouzdra na vizitky, kufříky na kosmetiku prodávané prázdné, 
sportovní tašky, peněženky, kufry na kolečkách, nákupní tašky na 

kolečkách, školní batohy; (21) lahve, lahve na pití pro sport, svačinové 

boxy; (25) oděvy, dětské oděvy, vyšívané oděvy, pyžama, košile, sukně, 
mikiny, trička, punčochové kalhoty, spodní prádlo, plavky, pánské plavky, 

sandály, boty, domácí obuv, sportovní obuv, čepice, klapky na uši (oděvy), 

pokrývky hlavy, čelenky (oděvy), ponožky, rukavice (oděvy), palčáky 
(rukavice), nákrčníky, šátky, šály, pásky oděvy. 

(730) PRESCO GROUP, a.s., Severozápadní V 520/62, Praha 4, Záběhlice, 

14100, CZ 
(740) Kruták & Partners, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Michaela Wažiková, 

Revoluční 724/7, Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 39 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579675 

(220) 08.06.2022 

(320) 08.06.2022 
(511) 10, 20, 24, 35 

(540) PROFIMEDICA 

(592) Slovní 

(510) (10) speciální nábytek k lékařským účelům, hygienické gumové potřeby v 

rámci této třídy, ortopedické bandáže, masážní přístroje, masážní pomůcky, 
nafukovací polštáře pro lékařské účely, fyzioterapeutické přístroje, 

diagnostické přístroje pro lékařské účely, podušky pro lékařské účely; (20) 

nábytek, zrcadla, rámy, dekorační a umělecké předměty ze dřeva, korku, 
rákosu, vrbového proutí, z rohu, kosti, slonoviny, z kostic, želvoviny, 

jantaru, perleti, mořské pěny, náhražky všech těchto materiálů nebo 

náhražky z plastických hmot, nábytek (bytové zařízení) včetně 
kancelářského, lůžka včetně hydrostatických (nikoliv pro lékařské účely), 

bytové zařízení a interiérové prvky jako části nábytku zařazené do třídy 20, 

matrace, podhlavníky, podušky, polštáře včetně nafukovacích (s výjimkou 
polštářů k léčebným účelům); (24) lůžkoviny (ložní prádlo), ochranné 

povlaky na polštáře, pokrývky na polštáře, potahy na postele a matrace, 

hygienické žínky, mycí žínky; (35) maloobchodní a velkoobchodní nákup a 
prodej, zásilkové obchodní služby, elektronický obchod (e-shop) 

prostřednictvím internetu nebo jiné počítačové sítě, obchodní 

zprostředkovatelská činnost, vše s výrobky uvedenými výše ve třídách 10, 
20 a 24. 

(730) PROFIMEDICA křesla s.r.o., Nad Safinou I 342, Vestec, 25250, CZ 

(740) PatOZ - patentová kancelář, Mgr. Pavel Panák, Ječná 243/39a, Praha 2, 
Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-579694 

(220) 08.06.2022 

(320) 08.06.2022 
(511) 32, 35, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné nápoje a 
ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů; 

(35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářské práce (to vše pro výrobky a služby uvedené ve tř. 32 

a 43); (43) služby zajišťující stravování a nápoje. 

(591) Barevná 

(730) KLARET DISTILLERY s.r.o., třída Bří Čapků 3222/9, Hodonín, 69501, 
CZ 

(740) Felix a spol. advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Jaroslav Tajbr, advokát, U 

Nikolajky 833/5, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-579695 

(220) 08.06.2022 

(320) 08.06.2022 
(511) 32, 35, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné nápoje a 
ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů; 

(35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářské práce (to vše pro výrobky a služby uvedené ve tř. 32 
a 43); (43) služby zajišťující stravování a nápoje. 

(591) Barevná 
(730) KLARET DISTILLERY s.r.o., třída Bří Čapků 3222/9, Hodonín, 69501, 

CZ 

(740) Felix a spol. advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Jaroslav Tajbr, advokát, U 
Nikolajky 833/5, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-579696 

(220) 08.06.2022 

(320) 08.06.2022 

(511) 32, 35, 43 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné nápoje a 
ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů; 

(35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářské práce (to vše pro výrobky a služby uvedené ve tř. 32 
a 43); (43) služby zajišťující stravování a nápoje. 

(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 40 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) KLARET DISTILLERY s.r.o., třída Bří Čapků 3222/9, Hodonín, 69501, 

CZ 

(740) Felix a spol. advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Jaroslav Tajbr, advokát, U 
Nikolajky 833/5, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-579700 

(220) 08.06.2022 

(320) 08.06.2022 
(511) 9, 11, 37, 40, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (9) fotovoltaická zařízení na výrobu elektrické energie (fotovoltaické 

elektrárny), systémy pro inteligentní domácnost, počítačový software pro 
inteligentní domácnost; (11) zařízení na čištění, odsolování a úpravu vody, 

čističky odpadní vody; (37) elektroinstalace, instalace zařízení a vybavení 

do budov; (40) úprava a čištění vzduchu a vody, úprava odpadních vod; (42) 
projektování elektrických systémů, vědecké a technologické projektování, 

odborné poradenství vztahující se k energetické účinnosti v budovách. 

(730) Tóth Ondřej, Karla Jeřábka 1428, Roudnice nad Labem, 41301, CZ 
(740) Ing. Tomáš Hroch, č. p. 26, Počepice, 26255 

 
 

(210) O-579701 

(220) 08.06.2022 

(320) 08.06.2022 
(511) 1, 3, 4, 5, 7, 9, 10, 11, 12, 16, 31, 32, 35, 36, 39, 40, 41, 42, 44 

(540) H2 HYDROGEN CITY 

(592) Slovní 

(510) (1) biostimulátory jakožto stimulátory růstu rostlin, chemické produkty pro 

léčbu chorob rostlin, chemické přípravky pro prevenci patogenních infekcí 
u rostlin, hnojiva pro domácí rostliny, konzervační přípravky na rostliny, 

látky ke kontrole růstu vodních rostlin, látky na podporu růstu rostlin, látky 

na regulaci růstu rostlin, minerální přípravky k použití jako výživové 
doplňky pro rostliny, přípravky k regulaci růstu rostlin, přípravky na 

ochranu rostlin před patogeny, přípravky na podporu růstu rostlin, přípravky 

na posílení rostlin, přípravky na posilňování rostlin, přípravky pro výživu 
rostlin, přírodní a syntetické prostředky podporující růst rostlin, výtažky z 

mořských řas pro použití jako stimulant růstu u rostlin, výživa pro rostliny, 

živiny pro rostliny, chemické výrobky k použití při výrobě krmiv pro 
zvířata, chemická aditiva k použití při výrobě krmiv pro zvířata, enzymy 

pro použití při výrobě krmiva pro domácí zvířata, chemické přípravky pro 

použití při chovu hospodářských zvířat, konzervanty do krmiv pro zvířata 
(chemické), pevný kyslík (k jiným než lékařským účelům), kyslík pro 

průmyslové použití, směsi ozonu a kyslíku (k jiným než lékařským účelům), 

výživa pro rostliny, listová výživa; (3) antiperspirační výrobky, 
antiperspiranty a deodoranty, balzámy, jiné než pro léčebné účely, bělicí 

přípravky k použití v domácnosti, bělicí přípravky [odbarvovače] pro 

kosmetické účely, čisticí prostředky a vonné přípravky, čisticí prostředky 
pro domácnost, čisticí prostředky pro vozidla, deodoranty a antiperspiranty, 

depilační přípravky, depilační prostředky, hygienické přípravky jako 

toaletní potřeby, hydratační přípravky, funkční kosmetika, fytokosmetické 
přípravky, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní 

hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, koupelové přípravky 

(neléčivé), lešticí přípravky, mýdla a gely, líčidla, parfumerie a vonné 
přípravky, prací prostředky, přípravky do koupele, přípravky na čištění a 

leštění kůže a obuvi, přípravky na odstraňování ochlupení a holicí 

přípravky, přípravky pro ústní hygienu, přípravky pro péči o vlasy, 
přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, vonné oleje a 

aromatické výtažky, vonné přípravky pro domácnost; (4) biopaliva, 

elektrická energie, nechemická aditiva do paliv, paliva a osvětlovací látky, 
plyny palivové, pohonné, pohonné hmoty; (5) adstringenty pro lékařské 

účely, algicidy, antibakteriální gely, antibakteriální, dezinfekční přípravky, 

antibakteriální přípravky, antivirové přípravky, antitoxiny, antiseptika, 

antiseptické přípravky pro péči o tělo, antioxidanty, antiparazitika, 
antioxidanty pro dietetické účely, antioxidační doplňky, antimikrobiální 

přípravky pro dermatologické použití, antibiotika, antibiotické doplňky 

stravy pro zvířata, baktericidní látky, biocidy, dezinfekční prostředky k 
veterinárnímu použití, dezinfekční a antiseptické přípravky, deodoranty do 

automobilů, deodoranty, jiné než pro lidskou potřebu nebo potřebu zvířat, 

diagnostické přípravky a materiály, farmaceutické přípravky a přírodní 
léčiva, fungicidy, imunostimulanty, hygienické přípravky a výrobky, 

herbicidy, germicidy, insekticidy, koupelové přípravky k ošetření zvířat, 

koupelové přípravky pro léčebné účely, léčebná a dezinfekční mýdla a 
čisticí přípravky, medikované krmivo pro zvířata, nutraceutika pro zvířata, 

nutraceutika pro lidi, nutraceutika jako dietní doplňky, nutraceutické 
přípravky pro terapeutické nebo lékařské účely, nápojové směsi jako dietní 

doplňky, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, nápoje upravené 

pro lékařské účely, nápoje pro kojence, multivitaminové přípravky, 
minerální vody pro léčebné účely, minerální přípravky a látky pro lékařské 

použití, minerální potravinové doplňky, minerální doplňky stravy, 

minerální doplňky krmiva hospodářských zvířat, minerální dietní doplňky 
pro lidi, mikrobicidy, obvazy, obvazový materiál a aplikátory léčebných 

přípravků, potravní doplňky pro zvířata, potravní doplňky a dietetické 

přípravky, potraviny pro batolata, pevný kyslík k lékařskému použití, pevné 
plyny k léčebným účelům, peroxid vodíku pro lékařské účely, peroxid 

vodíku pro léčebné účely, přípravky na dezodoraci a čištění vzduchu, 

přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, veterinární léčiva, 
vitaminové a minerální doplňky, vitaminové a minerální přípravky, zubní 

přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, doplňky výživy, kojenecká 

výživa, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, výživové doplňky, 
výživové doplňky do krmiva hospodářských zvířat, výživové doplňky pro 

veterinářské účely, výživové doplňky ve formě nápojů, výživové nápojové 

směsi pro použití jako náhražky jídla, dietetické a nutriční přípravky, 
dietetické doplňky pro sportovce, dietetické látky pro léčebné účely, 

dietetické nápoje pro léčebné účely, dietetické potraviny pro léčebné účely, 

potravní doplňky a dietetické přípravky, kyslík pro léčebné účely, kyslíkové 
koupele, pevný kyslík k lékařskému použití; (7) výdejní stojany na vodík 

pro čerpací stanice, příslušenství čerpacích stanic, výdejní stojany pro 

čerpací stanice (palivová výdejní čerpadla); (9) kódované věrnostní karty, 
software pro správu událostí - event management system sw, software pro 

platformu pro distribuci hromadných marketingových a transakčních 

emailů, ai modulů pro inteligentní doručování emailů do schránky uživatele, 
software pro analytiku výsledků email marketingových kampaní, software 

pro personalizaci emailového sdělení, software pro správu klientských 

kontaktů, software pro pokročilou segmentaci odběratelů kampaní, crm, 
software pro věrnostní program, software pro notifikace abnormalit (cr, ctr, 

hloubka návštěvy, br, roi), software pro správu dat při organizování eventů, 

software pro automatizované a ruční rozesílání pozvánek a zpráv, crm pro 
správu účastníků setkání, eventů a akcí, elektronické nástroje pro 

organizátory akcí, software pro analýzu akcí, setkání a eventů (účastníci, 

ohlasy, zpětná vazba), software pro propagaci akcí, eventů a setkání, 
marketing, cílený marketing, internetový marketing, event marketing 

(získávání zákazníků pořádáním akcí), propagace a prezentace eventů 

prostřednictvím webových stránek eventů, propagace na sociálních sítích, 
automatizované propagace v síti internet a sociálních sítích, aplikace ke 

stažení pro použití s mobilními zařízeními, aplikační software, aplikační 

software pro služby sociálních sítí přes internet, audioknihy, audio a video 
záznamy, databáze (elektronické), elektronické publikace ke stažení, 

elektronické publikace nahrané na počítačových médiích, elektronické 

brožury ke stažení, firmware (mikroprogramové vybavení), interaktivní 
multimediální počítačové programy, interaktivní počítačové systémy, 

komunikační zařízení, nahraný obsah (počítačové programy, data a 

informace), obsah médií, platformy počítačového softwaru, počítače a 
počítačový hardware, počítačová periferní zařízení, počítačové operační 

systémy, počítačové softwarové aplikace, ke stažení, počítačový aplikační 
software, počítačový aplikační software do mobilních telefonů, počítačové 

systémy, počítačový software, počítačový software ke zlepšení 

audiovizuálních schopností multimediálních aplikací, počítačový software 
pro integraci aplikací a databází, počítačový software pro kontrolu a řízení 

přístupových aplikací serverů, software pro rezervační systémy, software a 

aplikace pro mobilní zařízení; (10) antikoncepční prostředky, lékařské a 
veterinární přístroje a nástroje, materiály a potřeby na šití ran, masážní 

přístroje, lékařské zobrazovací přístroje, nábytek a lůžkoviny pro lékařské 

účely, zařízení pro manipulaci s pacienty, oděvy, pokrývky hlavy a obuv, 
ortézy a podpěry pro lékařské účely, oděvy, pokrývky hlavy a obuv pro 

zdravotnické pracovníky a pacienty, ortopedické potřeby, pomůcky na 

krmení a dudlíky, pomůcky pro nedoslýchavé, pomůcky pro umožnění 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 41 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pohyblivosti, potřeby na ochranu sluchu, protetické výrobky a umělé 

implantáty, sexuální pomůcky, stomatologické přístroje a nástroje, umělé 

orgány a implantáty, zařízení pro chirurgii a pro ošetřování ran, zařízení pro 
diagnostiku, vyšetřování a monitorování, zařízení pro fyzioterapii a 

rehabilitaci, zařízení pro léčbu pohybového aparátu, zařízení pro zubní 

lékařství, zubní protézy, inhalátory kyslíku pro léčebné účely, koncentrátory 
kyslíku pro léčebná použití, inhalátory vodíku; (11) generátory ionizované 

vody, ionizační komory, přístroje na ionizaci a čištění vzduchu, zvlhčovače, 

zařízení na úpravu vzduchu, zařízení na filtraci vzduchu, zařízení na 
filtrování vody, zařízení na ionizaci vzduchu, zařízení na čištění, odsolování 

a úpravu vody, vzduchové filtry, vybavení k vaření, ohřívaní, chlazení a 

uchovávání potravin a nápojů, vysoušecí zařízení, ventilační zařízení, 
topná, ventilační a klimatizační zařízení a čisticí zařízení, topné a sušicí 

přístroje pro osobní potřebu, topné, ventilační a klimatizační systémy, 
topné, ventilační a klimatizační systémy pro vozidla, sterilizační, 

dezinfekční a dekontaminační zařízení, sanitární zařízení, zařízení pro 

rozvod vody a hygienická zařízení, sanitární zařízení, zařízení do koupelen 
a instalační armatury, parní lázně a sauny, ionizační přístroje na úpravu 

vzduchu, ionizátory vody, filtry pro průmyslové účely a pro použití v 

domácnosti, dekorační fontány, postřikovače a zavlažovací systémy; (12) 
automobily na vodíkový pohon, automobily, vzdušné a kosmické dopravní 

prostředky, vozidla a dopravní prostředky, vodní dopravní prostředky, 

prostředky na ochranu dopravních prostředků proti odcizení, bezpečnostní 
a zabezpečovací zařízení a vybavení pro dopravní prostředky, prostředky 

pro přepravu dětí a nepohyblivých osob, příslušenství a náhradní díly k 

těmto výrobkům uvedeným v tomto seznamu ve třídě 12; (16) věrnostní 
karty z papíru, cvičební sešity, časopisy a jiná periodika, vzdělávací 

publikace, brožury, fotografie, letáky, plakáty, vizitky, fotoalba a alba pro 

sběratele, kancelářské potřeby (kromě nábytku), instruktážní příručky pro 
účely výuky, knihy, korekční a vymazávací pomůcky, lepidla pro 

kancelářské účely nebo pro použití v domácnosti, papír a lepenka, 

papírnické zboží a učební pomůcky, příručky (knihy), psací potřeby a 
razítka, pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro skladování z 

papíru, lepenky nebo z plastů, školní potřeby, tiskoviny, umělecké předměty 

a figuríny z papíru a lepenky a architektonické modely, vyučovací pomůcky 
a potřeby, tištěné publikace, vzdělávací publikace, periodické publikace, 

propagační publikace; (31) jedlé pochoutky pro zvířata, krmiva a potrava 

pro zvířata, krmné směsi pro zvířata, nápoje pro zvířata, nápoje pro domácí 
zvířata, krmivo pro domácí zvířata (mazlíčky); (32) voda se zvýšenou 

výživnou hodnotou, džusy, nápoje na bázi ořechů a sóji, pivo a pivovarnické 

výrobky, ochucené sycené nápoje, nealkoholické nápoje, přípravky pro 
výrobu nápojů, vody, voda obohacená o minerály [nápoje], tablety k 

přípravě šumivých nápojů, soda, smoothies (nealkoholické ovocné 

koktejly), sirupy do nápojů, nealkoholické nápoje obohacené o vitamíny, 
nealkoholické nápoje obohacené vitamíny a minerálními solemi, nutričně 

obohacené nápoje, odalkoholizované nápoje, ovocné šťávy, prášky na 

přípravu nápojů, přípravky k výrobě nápojů, nápoje pro sportovce, nápoje 
obsahující vitamíny, mošty, minerální voda; (35) organizace a management 

obchodních motivačních a věrnostních programů, organizace, obsluha a 

sledování věrnostních programů pro zákazníky, organizace zákaznických 
věrnostních programů pro komerční, propagační nebo reklamní účely, 

věrnostní, pobídkové a bonusové programy, věrnostní zákaznické služby ke 

komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, správa zákaznických 
věrnostních, motivačních nebo propagačních programů, řízení věrnostních 

programů zahrnující slevy nebo pobídky, podpora prodeje prostřednictvím 

zákaznických věrnostních programů, organizace, provozování a kontrola 
prodeje a propagačních motivačních programů, vedení motivačních 

programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, event marketing 

(získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace a poradenství 
pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací zákazníkům o 

výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 

prostřednictvím Internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 
propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence týkající se 

franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, obchodní 
poradenské služby týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 

obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 

podpora a zpracování dat [služby], analýza reakce na reklamu a výzkumu 
trhu, maloobchodní prodej nealkoholických nápojů, maloobchodní prodej 

chemikálií pro použití v zemědělství, maloobchodní prodej chemikálií pro 

použití v zahradnictví, maloobchodní prodej čajů, maloobchodní prodej 
výrobků obsahujících molekulární vodík, maloobchodní prodej farmak a 

veterinárních přípravků, maloobchodní prodej sanitárních přípravků, 

maloobchodní prodej léčebných a dietetických přípravků, maloobchodní 
prodej čisticích prostředků a potřeb, maloobchodní prodej kosmetiky a 

parfumerie, maloobchodní prodej generátorů vodíku a/nebo kyslíku, 

maloobchodní prodej ionizátorů, maloobchodní prodej zařízení pro vaření, 

chlazení, ohřívání, mražení, úpravu vody, úpravu ovzduší, maloobchodní 

nebo velkoobchodní služby pro farmaceutické, veterinární a sanitární 

přípravky a lékařské potřeby, konzultační a poradenské služby a pomoc v 
oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, maloobchodní prodej 

krmiva pro zvířata, maloobchodní prodej lékařských přístrojů, 

maloobchodní prodej potravy (pro zvířata), maloobchodní prodej předmětů 
sloužících k hygieně lidí, maloobchodní prodej předmětů sloužících k 

úpravě vzhledu zvířat, maloobchodní prodej předmětů sloužících k hygieně 

zvířat, maloobchodní prodej přípravků na výrobu nápojů, maloobchodní 
prodej přípravků pro péči o zvířata, maloobchodní prodej přístrojů 

sloužících opalování, maloobchodní prodej veterinárních přípravků, 

maloobchodní prodej výživových doplňků, maloobchodní prodej zařízení 
pro fyzikální terapii, maloobchodní služby týkající se nealkoholických 

nápojů poskytované prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, 
maloobchodní služby týkající se potravin poskytované prostřednictvím 

katalogů, maloobchodní služby týkající se potravin poskytované 

prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, maloobchodní služby v 
oblasti potravin, maloobchodní služby v oblasti vlasových přípravků, 

maloobchodní služby v oblasti vonných přípravků, maloobchodní zásilkové 

služby týkající se nealkoholických nápojů, maloobchodní zásilkové služby 
týkající se potravin, management a konzultace v oblasti obchodních 

postupů, management lidských zdrojů, marketing, merchandising, obchodní 

poradenské služby ohledně zakládání franšíz, obchodní poradenské služby, 
obchodní konzultační a poradenské služby, obchodní informace a 

poradenství pro spotřebitele při výběru výrobků a služeb, obchodní analýzy, 

informační služby a průzkumy trhu, plánování marketingových strategií, 
plánování a vedení obchodních trhů, výstav a prezentací k ekonomickým a 

reklamním účelům, organizace a řízení prezentací výrobků, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 
poradenské služby vztahující se k propagaci prodeje, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, reklamní, marketingové a 

propagační služby, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 
materiálů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby 

obchodních výstav a veletrhů, služby vztahů s veřejností (public relations), 

správa věrnostních programů na základě nákupních kupónů, účetnictví, 
vedení účetních knih a revize účtů (audity), velkoobchodní prodej 

chemikálií pro použití v zemědělství, velkoobchodní prodej chemikálií pro 

použití v zahradnictví, velkoobchodní prodej chemikálií pro použití v 
lesnictví, velkoobchodní prodej čisticích přípravků, velkoobchodní prodej 

dietetických přípravků, velkoobchodní prodej výživových doplňků, 

velkoobchodní prodej vonných přípravků, velkoobchodní prodej 
veterinárních přípravků a výrobků, velkoobchodní prodej potravy (pro 

zvířata), velkoobchodní prodej nealkoholických nápojů, velkoobchodní 

prodej krmiva pro zvířata, velkoobchodní prodej kosmetiky a parfumerie, 
velkoobchodní prodej generátorů vodíku a/nebo kyslíku, velkoobchodní 

prodej ionizátorů, zpracování, systematizace a správa dat, administrativní 

zpracovávání nákupních objednávek v rámci služeb poskytovaných 
zásilkovými společnostmi, maloobchodní služby zásilkového prodeje 

zaměřené na kosmetické přípravky, předváděcí akce a výstavy, pořádání 

předváděcích akcí pro obchodní účely, marketing, cílený marketing, 
internetový marketing, event marketing (získávání zákazníků pořádáním 

akcí), propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových stránek 

eventů, propagace na sociálních sítích, automatizované propagace v síti 
Internet a na sociálních sítích, on-line služba pro marketing obchodních sítí 

a franšíz zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, 

optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí 
aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, 

správ dat pro obchodní sítě, on-line platforma pro propojování obchodních 

kontaktů, zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních 
operací; (36) vydávání hodnotových poukázek v souvislosti s věrnostními 

programy pro zákazníky, vydávání hodnotových poukazů jako odměn za 

zákaznickou věrnost, vydávání hodnotových poukázek v souvislosti s 
motivačními programy, vydávání hodnotových poukazů jako součást 

zákaznického pobídkového programu, investiční služby, investiční 
poradenství, kapitálové investice, sjednávání investic, ochrana investic, 

management investic, správa kapitálových investic, investice kapitálových 

fondů, investice podílových fondů, majetkové investice (realitní), řízení 
důchodových investic, management hypotečních investic, investiční 

management, investiční makléřství, investiční svěřenectví, investiční 

analýzy, investiční kluby, průmyslové investice, financování investic, 
distribuce podílových fondů, finanční management fondů, finanční služby 

pro zabezpečování fondů, finanční správa fondů, investice do podílových 

fondů, investiční služby hedgeových fondů, investování fondů pro třetí 
osoby, makléřské služby týkající se ke podílových fondů, otevřené 

investiční fondy, převod fondů, řízení fondů, služby finančních investičních 

fondů, služby penzijních fondů, služby v oblasti hedgeových fondů, služby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 42 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

v oblasti řízení fondů, správa fondů a investic, správa majetku finančních 

fondů, správa soukromých kapitálových fondů, správa svěřených 

majetkových fondů, zřizování podílových fondů pro třetí osoby, služby v 
oblasti správy kapitálových investic, finanční správa kolektivních 

investičních programů, finanční služby související s investicemi, finanční a 

investiční konzultační služby, finanční a investiční poradenské služby, 
soukromé investice a investiční služby se zaměřením na rizikový kapitál, 

finanční poradenství v oblasti investic, administrativní služby v oblasti 

investic, makléřské služby v oblasti kapitálových investic, investiční 
management a rozdělování variabilních anuit, investiční služby v oblasti 

státních dluhopisů, poskytování informací o veřejně obchodovaných 

investicích, služby v oblasti managementu investičního portfolia, služby 
týkající se průzkumu v oblasti investic, poradenské služby v oblasti investic 

a financí, služby týkající se investic v oblasti cenných papírů, poradenské 
služby v oblasti finančního plánování a investic, služby týkající se investic 

v oblasti cenných papírů pro soukromé investory, služby týkající se převodu 

a transakce investičních fondů, poskytování on-line informací o 
investičních účtech, digitalizované informační služby vztahující se k 

investicím, obchodování s dluhopisy, služby v oblasti dluhopisů, dluhopisy 

(poskytování finančních záruk), obchodování s akciemi a dluhopisy, 
makléřské služby v oblasti dluhopisů, finanční služby týkající se dluhopisů, 

makléřské služby zaměřené na korporativní dluhopisy, makléřské služby v 

oblasti akciových dluhopisů, informační služby vztahující se k dluhopisům, 
makléřské služby týkající se akcií a dluhopisů, příprava finančních analýz 

v oblasti trhů s dluhopisy, finanční služby; (39) balení a skladování zboží, 

dárkové balení, distribuční služby, dodávka zboží, dodávka zboží 
zásilkového obchodu, doprava a doručování zboží; (40) zakázková výroba 

léků, lékařských výrobků, dietních potravin a potravních doplňků pro druhé, 

zpracování biofarmaceutických, farmaceutických, kosmetických, 
chemických materiálů, zpracování léčivých nebo kosmetických materiálů, 

zpracování biofarmaceutických, farmaceutických, kosmetických nebo 

chemických materiálů pro druhé, zpracování surovin pro výrobu 
farmaceutických, kosmetických, průmyslových výrobků nebo výrobků pro 

domácnost, zpracování výrobků pro účely výroby farmaceutických, 

kosmetických, průmyslových výrobků nebo výrobků pro domácnost, 
přeměna chemických výrobků, zpracování chemických a petrochemických 

výrobků, zakázková výroba farmaceutických, kosmetických, průmyslových 

výrobků, výrobků pro domácnost, pečujících výrobků, kosmetických 
přípravků a líčidel, výroba léčiv na zakázku a farmaceutické nebo 

parafarmaceutické výrobky v galenických formách všeho druhu, zakázková 

výroba farmaceutických účinných látek, zpracování farmaceutických 
účinných látek pro účely výroby léků, zakázková výroba léků na bázi 

farmaceutických účinných látek; (41) školení o výživě (ne lékařské), 

poskytování vzdělávacích kurzů vztahujících se k výživě, poskytování 
výuky v oblasti výživy, vzdělávací služby v oblasti výživy, vedení školicích 

on-line kurzů zaměřených na výživu, pořádání vzdělávacích služeb 

vztahujících se k dietám, výuka dietetiky, publikování novin pro zákazníky 
na Internetu, vzdělávací kurzy vztahující se ke službám zákazníků, 

vzdělávací služby týkající se spokojenosti zákazníků, školení v oblasti 

prodeje, vzdělávací služby zaměřené na školení v oblasti prodeje, praktické 
cvičení (předvádění), praktický výcvik [předvádění], předváděcí akce (pro 

účely výuky), školicí, vzdělávací a konzultační činnost, vydavatelská a 

nakladatelská činnost, publikační činnost, organizování a vedení 
konferencí, kongresů, seminářů, školení, odborných stáží, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích akcí, pořádání pracovních setkání, provádění 

odborných a speciálních zkoušek v rámci výuky, sportovní aktivity, 
organizování zábavných akcí, rezervační systém pro zábavní, kulturní, 

vzdělávací a školicí akce, organizování konferencí, výstav a soutěží, 

překladatelské a tlumočnické služby, provozování vzdělávacích zařízení, 
publikování a vydávání tiskovin, on-line publikování, služby vydavatelství 

(včetně vydávání elektronických publikací), organizování a vedení 

kolokvií, konferencí, kongresů, sympozií, výukových a motivačních 
programů, seminářů, školení, kurzů, workshopů, teambuildingové služby v 

rámci této třídy, outdoorové kurzy, přednášky a studijní akce, instruktážní 
a výchovný výcvik, lektorská činnost, výuka a rekvalifikační kurzy, 

manažerské kurzy, praktické cvičení a trénink, tréninkové a vzdělávací 

programy, tvorba televizních nebo rozhlasových pořadů nebo programů, 
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání 

nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných 

zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba, tvorba a šíření 
audiovizuálních děl, tv produkce, filmová produkce, televizní výroba 

programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 

programů, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu; (42) 
vědecké a technologické služby a související výzkum a projektování, 

průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový návrh, služby 

kontroly kvality a ověřování, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru, registrace léků v rámci této třídy, výzkum a vývoj v oblasti 

zdravotních věd a farmakologie, vývoj farmaceutických přípravků a léčiv, 

klinický výzkum léčivých výrobků, výzkum v oboru léčiv, klinický výzkum 
v oblasti lékařství a farmakologie, výzkum a vývoj v oblasti kosmetiky, 

výzkum a vývoj v oblasti dietetiky a nutraceutiky; (44) alternativní 

medicína, aromaterapie, bylinkářství, chiropraxe, estetické služby, 
farmaceutické služby, farmaceutické poradenství, fyzioterapie, genetické 

poradenství, hodnocení kontroly hmotnosti, holistická psychoterapie, 

hubení plevele, hubení škůdců pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví a 
poskytování informací vztahujících se k nim, hydroterapie, hygienická a 

kosmetická péče, hygienická a kosmetická péče o zvířata, konzultační 

služby týkající se lékařské zdravotní péče, konzultační služby týkající se 
kosmetické péče, konzultační služby týkající se výživy, konzultační služby 

týkající se péče o zdraví, lázeňské služby, lékařská analýza, lékařská 
vyšetření, lékařské informace, lékařské služby, paliativní péče, odborné 

poradenství se zaměřením na zdraví, poradenství ve vztahu k používání 

nechemického ošetřování pro udržitelné zemědělství a zahradnictví, 
poskytování informací o potravinových doplňcích a výživě, pronájem 

vybavení k péči o osobní hygienu a krásu, pronájem zařízení k péči o lidské 

zdraví, psychoterapie, salóny krásy, sanatoria, sauny, služby péče o zdraví 
zvířat, služby péče o vzhled a čistotu zvířat, služby péče o hygienu a krásu, 

služby péče o duševní zdraví, služby zdravotní péče, služby zubního 

lékařství, solária, zahradnické služby a služby zahradní architektury, 
turecké lázně, terapeutické služby, telemedicína, zemědělské služby, služby 

akvakultury, zahradnické a lesnické služby, konzultační služby týkající se 

výživy, odborné poradenství v oblasti výživy, poradenství v oblasti diety a 
výživy, poradenství vztahující se k výživě zvířat, poradenství v oblasti 

výživy, služby kyslíkového baru, dietetické služby, dietetické konzultační 

služby (lékařské), plánování a kontrola diet, služby poskytované dietetikem, 
zotavovny, péče o hygienu a krásu zvířat, služby v oblasti poskytování 

lékařských informací, poskytování lékařských informací za pomoci 

webových stránek, digitálních médií a databází, konzultační služby v oboru 
léčiv, poskytování informací týkajících se dietních a výživových doplňků, 

zdravotní poradenství, poradenství v oblasti stravování, farmaceutické 

poradenství a poradenské služby v souvislosti se zjišťováním individuální 
farmaceutické a kosmetické potřeby, příprava receptů lékárníky, příprava a 

výdej léků, lékařské analýzy, výroba léků, informační služby v oblasti 

veterinárního farmaceutického průmyslu, veterinární nemocnice, 
veterinární služby, veterinární stomatologie, služby v oblasti veterinární 

chirurgie, služby sportovní medicíny. 

(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Muglinovská 
154/73, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-579703 

(220) 08.06.2022 

(320) 08.06.2022 

(511) 3, 5, 10, 35, 44 

(540) H2 HYDROGEN DENT CARE 

(592) Slovní 
(510) (3) antiperspirační výrobky, antiperspiranty a deodoranty, balzámy, jiné než 

pro léčebné účely, bělicí přípravky k použití v domácnosti, bělicí přípravky 

[odbarvovače] pro kosmetické účely, čistící prostředky a vonné přípravky, 
čisticí prostředky pro domácnost, čisticí prostředky pro vozidla, deodoranty 

a antiperspiranty, depilační přípravky, depilační prostředky, hygienické 

přípravky jako toaletní potřeby, hydratační přípravky, funkční kosmetika, 
fytokosmetické přípravky, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro 

osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, koupelové 

přípravky (neléčivé), lešticí přípravky, mýdla a gely, líčidla, parfumerie a 
vonné přípravky, prací prostředky, přípravky do koupele, přípravky na 

čištění a leštění kůže a obuvi, přípravky na odstraňování ochlupení a holicí 

přípravky, přípravky pro ústní hygienu, přípravky pro péči o vlasy, 
přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, vonné oleje a 

aromatické výtažky, vonné přípravky pro domácnost; (5) adstringenty pro 

lékařské účely, algicidy, antibakteriální gely, antibakteriální, dezinfekční 
přípravky, antibakteriální přípravky, antivirové přípravky, antitoxiny, 

antiseptika, antiseptické přípravky pro péči o tělo, antioxidanty, 

antiparazitika, antioxidanty pro dietetické účely, antioxidační doplňky, 
antimikrobiální přípravky pro dermatologické použití, antibiotika, 

antibiotické doplňky stravy pro zvířata, baktericidní látky, biocidy, 

dezinfekční prostředky k veterinárnímu použití, dezinfekční a antiseptické 
přípravky, deodoranty do automobilů, deodoranty, jiné než pro lidskou 

potřebu nebo potřebu zvířat, diagnostické přípravky a materiály, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 43 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, fungicidy, imunostimulanty, 

hygienické přípravky a výrobky, herbicidy, germicidy, insekticidy, 

koupelové přípravky k ošetření zvířat, koupelové přípravky pro léčebné 
účely, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí přípravky, medikované krmivo 

pro zvířata, nutraceutika pro zvířata, nutraceutika pro lidi, nutraceutika jako 

dietní doplňky, nutraceutické přípravky pro terapeutické nebo lékařské 
účely, nápojové směsi jako dietní doplňky, nápojové směsi v prášku jako 

doplňky výživy, nápoje upravené pro lékařské účely, nápoje pro kojence, 

multivitaminové přípravky, minerální vody pro léčebné účely, minerální 
přípravky a látky pro lékařské použití, minerální potravinové doplňky, 

minerální doplňky stravy, minerální doplňky krmiva hospodářských zvířat, 

minerální dietní doplňky pro lidi, mikrobicidy, obvazy, obvazový materiál 
a aplikátory léčebných přípravků, potravní doplňky pro zvířata, potravní 

doplňky a dietetické přípravky, potraviny pro batolata, pevný kyslík k 
lékařskému použití, pevné plyny k léčebným účelům, peroxid vodíku pro 

lékařské účely, peroxid vodíku pro léčebné účely, přípravky na dezodoraci 

a čištění vzduchu, přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, 
veterinární léčiva, vitamínové a minerální doplňky, vitamínové a minerální 

přípravky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, doplňky 

výživy, kojenecká výživa, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, 
výživové doplňky, výživové doplňky do krmiva hospodářských zvířat, 

výživové doplňky pro veterinářské účely, výživové doplňky ve formě 

nápojů, výživové nápojové směsi pro použití jako náhražky jídla, dietetické 
a nutriční přípravky, dietetické doplňky pro sportovce, dietetické látky pro 

léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, dietetické potraviny pro 

léčebné účely, potravní doplňky a dietetické přípravky, kyslík pro léčebné 
účely, kyslíkové koupele, pevný kyslík k lékařskému použití; (10) 

antikoncepční prostředky, lékařské a veterinární přístroje a nástroje, 

materiály a potřeby na šití ran, masážní přístroje, lékařské zobrazovací 
přístroje, nábytek a lůžkoviny pro lékařské účely, zařízení pro manipulaci s 

pacienty, oděvy, pokrývky hlavy a obuv, ortézy a podpěry pro lékařské 

účely, oděvy, pokrývky hlavy a obuv pro zdravotnické pracovníky a 
pacienty, ortopedické potřeby, pomůcky na krmení a dudlíky, pomůcky pro 

nedoslýchavé, pomůcky pro umožnění pohyblivosti, potřeby na ochranu 

sluchu, protetické výrobky a umělé implantáty, sexuální pomůcky, 
stomatologické přístroje a nástroje, umělé orgány a implantáty, zařízení pro 

chirurgii a pro ošetřování ran, zařízení pro diagnostiku, vyšetřování a 

monitorování, zařízení pro fyzioterapii a rehabilitaci, zařízení pro léčbu 
pohybového aparátu, zařízení pro zubní lékařství, zubní protézy, inhalátory 

kyslíku pro léčebné účely, koncentrátory kyslíku pro léčebná použití, 

inhalátory vodíku; (35) organizace a management obchodních motivačních 
a věrnostních programů, organizace, obsluha a sledování věrnostních 

programů pro zákazníky, organizace zákaznických věrnostních programů 

pro komerční, propagační nebo reklamní účely, věrnostní, pobídkové a 
bonusové programy, věrnostní zákaznické služby ke komerčním, 

propagačním a/nebo reklamním účelům, správa zákaznických věrnostních, 

motivačních nebo propagačních programů, řízení věrnostních programů 
zahrnující slevy nebo pobídky, podpora prodeje prostřednictvím 

zákaznických věrnostních programů, organizace, provozování a kontrola 

prodeje a propagačních motivačních programů, vedení motivačních 
programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, event marketing 

(získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace a poradenství 

pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací zákazníkům o 
výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 

prostřednictvím Internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 

propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence týkající se 
franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, obchodní 

poradenské služby týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 

obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 
podpora a zpracování dat [služby], analýza reakce na reklamu a výzkumu 

trhu, maloobchodní prodej nealkoholických nápojů, maloobchodní prodej 

chemikálií pro použití v zemědělství, maloobchodní prodej chemikálií pro 
použití v zahradnictví, maloobchodní prodej čajů, maloobchodní prodej 

výrobků obsahujících molekulární vodík, maloobchodní prodej farmak a 
veterinárních přípravků, maloobchodní prodej sanitárních přípravků, 

maloobchodní prodej léčebných a dietetických přípravků, maloobchodní 

prodej čisticích prostředků a potřeb, maloobchodní prodej kosmetiky a 
parfumerie, maloobchodní prodej generátorů vodíku a/nebo kyslíku, 

maloobchodní prodej ionizátorů, maloobchodní prodej zařízení pro vaření, 

chlazení, ohřívání, mražení, úpravu vody, úpravu ovzduší, maloobchodní 
nebo velkoobchodní služby pro farmaceutické, veterinární a sanitární 

přípravky a lékařské potřeby, konzultační a poradenské služby a pomoc v 

oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, maloobchodní prodej 
krmiva pro zvířata, maloobchodní prodej lékařských přístrojů, 

maloobchodní prodej potravy (pro zvířata), maloobchodní prodej předmětů 

sloužících k hygieně lidí, maloobchodní prodej předmětů sloužících k 

úpravě vzhledu zvířat, maloobchodní prodej předmětů sloužících k hygieně 

zvířat, maloobchodní prodej přípravků na výrobu nápojů, maloobchodní 

prodej přípravků pro péči o zvířata, maloobchodní prodej přístrojů 
sloužících opalování, maloobchodní prodej veterinárních přípravků, 

maloobchodní prodej výživových doplňků, maloobchodní prodej zařízení 

pro fyzikální terapii, maloobchodní služby týkající se nealkoholických 
nápojů poskytované prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, 

maloobchodní služby týkající se potravin poskytované prostřednictvím 

katalogů, maloobchodní služby týkající se potravin poskytované 
prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, maloobchodní služby v 

oblasti potravin, maloobchodní služby v oblasti vlasových přípravků, 

maloobchodní služby v oblasti vonných přípravků, maloobchodní zásilkové 
služby týkající se nealkoholických nápojů, maloobchodní zásilkové služby 

týkající se potravin, management a konzultace v oblasti obchodních 
postupů, management lidských zdrojů, marketing, merchandising, obchodní 

poradenské služby ohledně zakládání franšíz, obchodní poradenské služby, 

obchodní konzultační a poradenské služby, obchodní informace a 
poradenství pro spotřebitele při výběru výrobků a služeb, obchodní analýzy, 

informační služby a průzkumy trhu, plánování marketingových strategií, 

plánování a vedení obchodních trhů, výstav a prezentací k ekonomickým a 
reklamním účelům, organizace a řízení prezentací výrobků, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

poradenské služby vztahující se k propagaci prodeje, prezentace výrobků v 
komunikačních médiích pro účely maloobchodu, reklamní, marketingové a 

propagační služby, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby 
obchodních výstav a veletrhů, služby vztahů s veřejností (public relations), 

správa věrnostních programů na základě nákupních kupónů, účetnictví, 

vedení účetních knih a revize účtů (audity), velkoobchodní prodej 
chemikálií pro použití v zemědělství, velkoobchodní prodej chemikálií pro 

použití v zahradnictví, velkoobchodní prodej chemikálií pro použití v 

lesnictví, velkoobchodní prodej čisticích přípravků, velkoobchodní prodej 
dietetických přípravků, velkoobchodní prodej výživových doplňků, 

velkoobchodní prodej vonných přípravků, velkoobchodní prodej 

veterinárních přípravků a výrobků, velkoobchodní prodej potravy (pro 
zvířata), velkoobchodní prodej nealkoholických nápojů, velkoobchodní 

prodej krmiva pro zvířata, velkoobchodní prodej kosmetiky a parfumerie, 

velkoobchodní prodej generátorů vodíku a/nebo kyslíku, velkoobchodní 
prodej ionizátorů, zpracování, systematizace a správa dat, administrativní 

zpracovávání nákupních objednávek v rámci služeb poskytovaných 

zásilkovými společnostmi, maloobchodní služby zásilkového prodeje 
zaměřené na kosmetické přípravky, předváděcí akce a výstavy, pořádání 

předváděcích akcí pro obchodní účely, marketing, cílený marketing, 

internetový marketing, event marketing (získávání zákazníků pořádáním 
akcí), propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových stránek 

eventů, propagace na sociálních sítích, automatizované propagace v síti 

Internet a na sociálních sítích, on-line služba pro marketing obchodních sítí 
a franšíz zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, 

optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí 

aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, 
správ dat pro obchodní sítě, on-line platforma pro propojování obchodních 

kontaktů, zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních 

operací; (44) alternativní medicína, aromaterapie, bylinkářství, chiropraxe, 
estetické služby, farmaceutické služby, farmaceutické poradenství, 

fyzioterapie, genetické poradenství, hodnocení kontroly hmotnosti, 

holistická psychoterapie, hubení plevele, hubení škůdců pro zemědělství, 
zahradnictví a lesnictví a poskytování informací vztahujících se k nim, 

hydroterapie, hygienická a kosmetická péče, hygienická a kosmetická péče 

o zvířata, konzultační služby týkající se lékařské zdravotní péče, 
konzultační služby týkající se kosmetické péče, konzultační služby týkající 

se výživy, konzultační služby týkající se péče o zdraví, lázeňské služby, 

lékařská analýza, lékařská vyšetření, lékařské informace, lékařské služby, 
paliativní péče, odborné poradenství se zaměřením na zdraví, poradenství 

ve vztahu k používání nechemického ošetřování pro udržitelné zemědělství 
a zahradnictví, poskytování informací o potravinových doplňcích a výživě, 

pronájem vybavení k péči o osobní hygienu a krásu, pronájem zařízení k 

péči o lidské zdraví, psychoterapie, salóny krásy, sanatoria, sauny, služby 
péče o zdraví zvířat, služby péče o vzhled a čistotu zvířat, služby péče o 

hygienu a krásu, služby péče o duševní zdraví, služby zdravotní péče, 

služby zubního lékařství, solária, zahradnické služby a služby zahradní 
architektury, turecké lázně, terapeutické služby, telemedicína, zemědělské 

služby, služby akvakultury, zahradnické a lesnické služby, konzultační 

služby týkající se výživy, odborné poradenství v oblasti výživy, poradenství 
v oblasti diety a výživy, poradenství vztahující se k výživě zvířat, 

poradenství v oblasti výživy, služby kyslíkového baru, dietetické služby, 

dietetické konzultační služby (lékařské), plánování a kontrola diet, služby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 44 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

poskytované dietetikem, zotavovny, péče o hygienu a krásu zvířat, služby v 

oblasti poskytování lékařských informací, poskytování lékařských 

informací za pomoci webových stránek, digitálních médií a databází, 
konzultační služby v oboru léčiv, poskytování informací týkajících se 

dietních a výživových doplňků, zdravotní poradenství, poradenství v oblasti 

stravování, farmaceutické poradenství a poradenské služby v souvislosti se 
zjišťováním individuální farmaceutické a kosmetické potřeby, příprava 

receptů lékárníky, příprava a výdej léků, lékařské analýzy, výroba léků, 

informační služby v oblasti veterinárního farmaceutického průmyslu, 
veterinární nemocnice, veterinární služby, veterinární stomatologie, služby 

v oblasti veterinární chirurgie. 

(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Muglinovská 
154/73, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 
Podolí, 14700 

 
 

(210) O-579704 

(220) 08.06.2022 

(320) 08.06.2022 

(511) 3, 5, 10, 11, 31, 35, 40, 41, 42, 44 

(540) H2 HYDROGEN VETERINARY 

(592) Slovní 
(510) (3) čisticí prostředky a vonné přípravky, čisticí prostředky pro domácnost, 

čistící prostředky pro vozidla, deodoranty a antiperspiranty, hygienické 

přípravky jako toaletní potřeby, hydratační přípravky, funkční kosmetika, 
fytokosmetické přípravky, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro 

osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, koupelové 

přípravky (neléčivé), lešticí přípravky, mýdla a gely, parfumerie a vonné 
přípravky, prací prostředky, přípravky do koupele, přípravky pro ústní 

hygienu, přípravky pro péči o vlasy, vonné oleje a aromatické výtažky, 

vonné přípravky pro domácnost; (5) adstringenty pro lékařské účely, 
algicidy, antibakteriální gely, antibakteriální, dezinfekční přípravky, 

antibakteriální přípravky, antivirové přípravky, antitoxiny, antiseptika, 

antiseptické přípravky pro péči o tělo, antioxidanty, antiparazitika, 
antioxidanty pro dietetické účely, antioxidační doplňky, antimikrobiální 

přípravky pro dermatologické použití, antibiotika, antibiotické doplňky 
stravy pro zvířata, baktericidní látky, biocidy, dezinfekční prostředky k 

veterinárnímu použití, dezinfekční a antiseptické přípravky, deodoranty do 

automobilů, diagnostické přípravky a materiály, farmaceutické přípravky a 
přírodní léčiva, fungicidy, imunostimulanty, hygienické přípravky a 

výrobky, herbicidy, germicidy, insekticidy, koupelové přípravky k ošetření 

zvířat, koupelové přípravky pro léčebné účely, léčebná a dezinfekční mýdla 
a čisticí přípravky, medikované krmivo pro zvířata, nutraceutika pro zvířata, 

nutraceutika pro lidi, nutraceutika jako dietní doplňky, nutraceutické 

přípravky pro terapeutické nebo lékařské účely, nápojové směsi jako dietní 
doplňky, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, nápoje upravené 

pro lékařské účely, nápoje pro kojence, multivitaminové přípravky, 

minerální vody pro léčebné účely, minerální přípravky a látky pro lékařské 
použití, minerální potravinové doplňky, minerální doplňky stravy, 

minerální doplňky krmiva hospodářských zvířat, minerální dietní doplňky 

pro lidi, mikrobicidy, obvazy, obvazový materiál a aplikátory léčebných 
přípravků, potravní doplňky pro zvířata, potravní doplňky a dietetické 

přípravky, pevný kyslík k lékařskému použití, pevné plyny k léčebným 

účelům, peroxid vodíku pro lékařské účely, peroxid vodíku pro léčebné 
účely, přípravky na dezodoraci a čištění vzduchu, přípravky proti 

rostlinným a živočišným škůdcům, veterinární léčiva, vitamínové a 

minerální doplňky, vitamínové a minerální přípravky, zubní přípravky a 
výrobky a léčebné zubní pasty, doplňky výživy, kojenecká výživa, nápojové 

směsi v prášku jako doplňky výživy, výživové doplňky, výživové doplňky 

do krmiva hospodářských zvířat, výživové doplňky pro veterinářské účely, 
výživové doplňky ve formě nápojů, výživové nápojové směsi pro použití 

jako náhražky jídla, dietetické a nutriční přípravky, dietetické látky pro 

léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, dietetické potraviny pro 
léčebné účely, potravní doplňky a dietetické přípravky, kyslík pro léčebné 

účely, kyslíkové koupele, pevný kyslík k lékařskému použití; (10) 

antikoncepční prostředky, lékařské a veterinární přístroje a nástroje, 
materiály a potřeby na šití ran, masážní přístroje, lékařské zobrazovací 

přístroje, pomůcky na krmení a dudlíky, protetické výrobky a umělé 

implantáty, stomatologické přístroje a nástroje, umělé orgány a implantáty, 
zařízení pro chirurgii a pro ošetřování ran, zařízení pro diagnostiku, 

vyšetřování a monitorování, zařízení pro fyzioterapii a rehabilitaci, zařízení 

pro léčbu pohybového aparátu, zařízení pro zubní lékařství, zubní protézy, 
inhalátory kyslíku pro léčebné účely, koncentrátory kyslíku pro léčebná 

použití, inhalátory vodíku; (11) generátory ionizované vody, ionizační 

komory, přístroje na ionizaci a čištění vzduchu, zvlhčovače, zařízení na 

úpravu vzduchu, zařízení na filtraci vzduchu, zařízení na filtrování vody, 

zařízení na ionizaci vzduchu, zařízení na čištění, odsolování a úpravu vody, 
vzduchové filtry, vybavení k vaření, ohřívaní, chlazení a uchovávání 

potravin a nápojů, vysoušecí zařízení, ventilační zařízení, topná, ventilační 

a klimatizační zařízení a čisticí zařízení, topné a sušicí přístroje pro osobní 
potřebu, topné, ventilační a klimatizační systémy, topné, ventilační a 

klimatizační systémy pro vozidla, sterilizační, dezinfekční a 

dekontaminační zařízení, sanitární zařízení, zařízení pro rozvod vody a 
hygienická zařízení, sanitární zařízení, zařízení do koupelen a instalační 

armatury, parní lázně a sauny, ionizační přístroje na úpravu vzduchu, 

ionizátory vody, filtry pro průmyslové účely a pro použití v domácnosti, 
dekorační fontány, postřikovače a zavlažovací systémy; (31) jedlé 

pochoutky pro zvířata, krmiva a potrava pro zvířata, krmné směsi pro 
zvířata, nápoje pro zvířata, nápoje pro domácí zvířata, krmivo pro domácí 

zvířata (mazlíčky); (35) organizace a management obchodních motivačních 

a věrnostních programů, organizace, obsluha a sledování věrnostních 
programů pro zákazníky, organizace zákaznických věrnostních programů 

pro komerční, propagační nebo reklamní účely, věrnostní, pobídkové a 

bonusové programy, věrnostní zákaznické služby ke komerčním, 
propagačním a/nebo reklamním účelům, správa zákaznických věrnostních, 

motivačních nebo propagačních programů, řízení věrnostních programů 

zahrnující slevy nebo pobídky, podpora prodeje prostřednictvím 
zákaznických věrnostních programů, organizace, provozování a kontrola 

prodeje a propagačních motivačních programů, vedení motivačních 

programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, event marketing 
(získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace a poradenství 

pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací zákazníkům o 

výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 
prostřednictvím Internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 

propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence týkající se 

franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, obchodní 
poradenské služby, týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 

obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 

podpora a zpracování dat [služby], analýza reakce na reklamu a výzkumu 
trhu, maloobchodní prodej nápojů pro zvířata, maloobchodní prodej krmiva 

pro zvířata, maloobchodní prodej lékařských přístrojů, maloobchodní 

prodej potravy (pro zvířata), maloobchodní prodej předmětů sloužících k 
úpravě vzhledu zvířat, maloobchodní prodej předmětů sloužících k hygieně 

zvířat, maloobchodní prodej přípravků na výrobu nápojů, maloobchodní 

prodej přípravků pro péči o zvířata, maloobchodní prodej veterinárních 
přípravků, maloobchodní prodej výživových doplňků pro zvířata, 

maloobchodní prodej výrobků obsahujících molekulární vodík, 

maloobchodní prodej sanitárních přípravků, maloobchodní prodej 
léčebných a dietetických přípravků, maloobchodní prodej čisticích 

prostředků a potřeb, maloobchodní prodej kosmetiky a parfumerie i pro 

zvířata, maloobchodní prodej generátorů vodíku a/nebo kyslíku, 
maloobchodní prodej ionizátorů, maloobchodní prodej zařízení pro vaření, 

chlazení, ohřívání, mražení, úpravu vody, úpravu ovzduší, maloobchodní 

nebo velkoobchodní služby pro farmaceutické, veterinární a sanitární 
přípravky a lékařské potřeby, konzultační a poradenské služby a pomoc v 

oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, management a 

konzultace v oblasti obchodních postupů, management lidských zdrojů, 
marketing, merchandising, obchodní poradenské služby ohledně zakládání 

franšíz, obchodní poradenské služby, obchodní konzultační a poradenské 

služby, obchodní informace a poradenství pro spotřebitele při výběru 
výrobků a služeb, obchodní analýzy, informační služby a průzkumy trhu, 

plánování marketingových strategií, plánování a vedení obchodních trhů, 

výstav a prezentací k ekonomickým a reklamním účelům, organizace a 
řízení prezentací výrobků, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, poradenské služby vztahující se k 

propagaci prodeje, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 
maloobchodu, reklamní, marketingové a propagační služby, rozšiřování 

reklamních marketingových a propagačních materiálů, služby předvádění 
výrobků a vystavování zboží, služby obchodních výstav a veletrhů, služby 

vztahů s veřejností (public relations), správa věrnostních programů na 

základě nákupních kupónů, účetnictví, vedení účetních knih a revize účtů 
(audity), velkoobchodní prodej dietetických přípravků pro zvířata, 

velkoobchodní prodej výživových doplňků pro zvířata, velkoobchodní 

prodej vonných přípravků, velkoobchodní prodej veterinárních přípravků a 
výrobků, velkoobchodní prodej potravy (pro zvířata), velkoobchodní prodej 

nápojů pro zvířata, velkoobchodní prodej krmiva pro zvířata, 

velkoobchodní prodej farmaceutických a veterinárních přípravků, 
velkoobchodní prodej kosmetiky a parfumerie i pro zvířata, velkoobchodní 

prodej generátorů vodíku a/nebo kyslíku, velkoobchodní prodej ionizátorů, 

velkoobchodní prodej zařízení pro vaření, chlazení, ohřívání, mražení, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 45 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

úpravu vody, úpravu ovzduší, zpracování, systematizace a správa dat, 

administrativní zpracovávání nákupních objednávek v rámci služeb 

poskytovaných zásilkovými společnostmi, maloobchodní služby 
zásilkového prodeje zaměřené na kosmetické přípravky, předváděcí akce a 

výstavy, pořádání předváděcích akcí pro obchodní účely, marketing, cílený 

marketing, internetový marketing, event marketing (získávání zákazníků 
pořádáním akcí), propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových 

stránek eventů, propagace na sociálních sítích, automatizované propagace v 

síti Internet a na sociálních sítích, on-line služba pro marketing obchodních 
sítí a franšíz zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, 

optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí 

aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, 
správ dat pro obchodní sítě, on-line platforma pro propojování obchodních 

kontaktů, zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních 
operací; (40) zakázková výroba veterinárních léků, lékařských výrobků, 

zvířecích dietních potravin a potravních doplňků pro druhé, zpracování 

léčivých nebo kosmetických materiálů, zpracování biofarmaceutických, 
farmaceutických, kosmetických nebo chemických materiálů pro druhé, 

zpracování surovin pro výrobu farmaceutických, kosmetických, 

průmyslových výrobků nebo výrobků pro zvířata, zpracování výrobků pro 
účely výroby farmaceutických, kosmetických, průmyslových výrobků nebo 

výrobků pro zvířata, přeměna chemických výrobků, zpracování chemických 

a petrochemických výrobků, zakázková výroba farmaceutických, 
kosmetických, průmyslových výrobků, výrobků pro zvířata, pečujících 

výrobků, kosmetických přípravků a líčidel, výroba léčiv na zakázku a 

farmaceutické nebo parafarmaceutické nebo veterinární výrobky v 
galenických formách všeho druhu, zakázková výroba farmaceutických a 

veterinárních účinných látek, zpracování farmaceutických účinných látek 

pro účely výroby léků, zakázková výroba léků na bázi farmaceutických 
účinných látek; (41) školení o výživě zvířat (ne lékařské), poskytování 

vzdělávacích kurzů vztahujících se k výživě zvířat, poskytování výuky v 

oblasti výživy zvířat, vzdělávací služby v oblasti výživy zvířat, vedení 
školicích on-line kurzů zaměřených na výživu zvířat, pořádání vzdělávacích 

služeb vztahujících se k dietám pro zvířata, výuka dietetiky zvířat, 

publikování novin pro zákazníky na Internetu, vzdělávací kurzy vztahující 
se k službám zákazníkům, vzdělávací služby týkající se spokojenosti 

zákazníků, školení v oblasti prodeje, vzdělávací služby zaměřené na školení 

v oblasti prodeje, praktické cvičení (předvádění), praktický výcvik 
[předvádění], předváděcí akce (pro účely výuky), školicí, vzdělávací a 

konzultační činnost, vydavatelská a nakladatelská činnost, publikační 

činnost, organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů, školení, 
odborných stáží, organizování kulturních nebo vzdělávacích akcí, pořádání 

pracovních setkání, provádění odborných a speciálních zkoušek v rámci 

výuky, sportovní aktivity, organizování zábavných akcí, rezervační systém 
pro zábavní, kulturní, vzdělávací a školící akce, organizování konferencí, 

výstav a soutěží, překladatelské a tlumočnické služby, provozování 

vzdělávacích zařízení, publikování a vydávání tiskovin, on-line 
publikování, služby vydavatelství (včetně vydávání elektronických 

publikací), organizování a vedení kolokvií, konferencí, kongresů, sympozií, 

výukových a motivačních programů, seminářů, školení, kurzů, workshopů, 
teambuildingové služby v rámci této třídy, outdoorové kurzy, přednášky a 

studijní akce, instruktážní a výchovný výcvik, lektorská činnost, výuka a 

rekvalifikační kurzy, manažerské kurzy, praktické cvičení a trénink, 
tréninkové a vzdělávací programy, tvorba televizních nebo rozhlasových 

pořadů nebo programů, nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, 

publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, 
půjčování nahraných zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba, 

tvorba a šíření audiovizuálních děl, tv produkce, filmová produkce, 

televizní výroba programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a 
audiovizuálních programů, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, 

zábavy a sportu; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum 

a projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový 
návrh, služby kontroly kvality a ověřování, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru, registrace léků v rámci této třídy, 
výzkum a vývoj v oblasti zdravotních věd a farmakologie, vývoj 

farmaceutických přípravků a léčiv, klinický výzkum léčivých výrobků, 

výzkum v oboru léčiv, klinický výzkum v oblasti lékařství a farmakologie, 
výzkum a vývoj v oblasti kosmetiky, výzkum a vývoj v oblasti dietetiky a 

nutraceutiky, veterinární laboratorní služby; (44) alternativní medicína, 

aromaterapie, bylinkářství, chiropraxe, estetické služby, farmaceutické 
služby, farmaceutické poradenství, fyzioterapie, genetické poradenství, 

hodnocení kontroly hmotnosti, holistická psychoterapie, hubení plevele, 

hubení škůdců pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví a poskytování 
informací vztahujících se k nim, hydroterapie, hygienická a kosmetická 

péče, hygienická a kosmetická péče o zvířata, konzultační služby týkající se 

lékařské zdravotní péče, konzultační služby týkající se kosmetické péče, 

konzultační služby týkající se výživy, konzultační služby týkající se péče o 

zdraví, lázeňské služby, lékařská analýza, lékařská vyšetření, lékařské 

informace, lékařské služby, paliativní péče, odborné poradenství se 
zaměřením na zdraví, poradenství ve vztahu k používání nechemického 

ošetřování pro udržitelné zemědělství a zahradnictví, poskytování informací 

o potravinových doplňcích a výživě, pronájem vybavení k péči o osobní 
hygienu a krásu, pronájem zařízení k péči o lidské zdraví, psychoterapie, 

salóny krásy, sanatoria, sauny, služby péče o zdraví zvířat, služby péče o 

vzhled a čistotu zvířat, služby péče o hygienu a krásu, služby péče o duševní 
zdraví, služby zdravotní péče, služby zubního lékařství, solária, zahradnické 

služby a služby zahradní architektury, turecké lázně, terapeutické služby, 

telemedicína, zemědělské služby, služby akvakultury, zahradnické a 
lesnické služby, konzultační služby týkající se výživy, odborné poradenství 

v oblasti výživy, poradenství v oblasti diety a výživy, poradenství vztahující 
se k výživě zvířat, poradenství v oblasti výživy, služby kyslíkového baru, 

dietetické služby, dietetické konzultační služby (lékařské), plánování a 

kontrola diet, služby poskytované dietetikem, zotavovny, péče o hygienu a 
krásu zvířat, služby v oblasti poskytování lékařských informací, 

poskytování lékařských informací za pomoci webových stránek, digitálních 

médií a databází, konzultační služby v oboru léčiv, poskytování informací 
týkajících se dietních a výživových doplňků, zdravotní poradenství, 

poradenství v oblasti stravování, farmaceutické poradenství a poradenské 

služby v souvislosti se zjišťováním individuální farmaceutické a 
kosmetické potřeby, příprava receptů lékárníky, příprava a výdej léků, 

lékařské analýzy, výroba léků, informační služby v oblasti veterinárního 

farmaceutického průmyslu, veterinární nemocnice, veterinární služby, 
veterinární stomatologie, služby v oblasti veterinární chirurgie. 

(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Muglinovská 

154/73, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-579705 

(220) 08.06.2022 

(320) 08.06.2022 
(511) 3, 5, 11, 32, 35, 41, 44 

(540) H2 HYDROGEN SPORT 

(592) Slovní 

(510) (3) antiperspirační výrobky, antiperspiranty a deodoranty, balzámy, jiné než 
pro léčebné účely, bělicí přípravky k použití v domácnosti, bělicí přípravky 

[odbarvovače] pro kosmetické účely, čisticí prostředky a vonné přípravky, 

čisticí prostředky pro domácnost, čisticí prostředky pro vozidla, deodoranty 
a antiperspiranty, depilační přípravky, depilační prostředky, hygienické 

přípravky jako toaletní potřeby, hydratační přípravky, funkční kosmetika, 

fytokosmetické přípravky, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro 
osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, koupelové 

přípravky (neléčivé), lešticí přípravky, mýdla a gely, líčidla, parfumerie a 

vonné přípravky, prací prostředky, přípravky do koupele, přípravky na 
čištění a leštění kůže a obuvi, přípravky na odstraňování ochlupení a holicí 

přípravky, přípravky pro ústní hygienu, přípravky pro péči o vlasy, 

přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, vonné oleje a 
aromatické výtažky, vonné přípravky pro domácnost; (5) adstringenty pro 

lékařské účely, algicidy, antibakteriální gely, antibakteriální, dezinfekční 

přípravky, antibakteriální přípravky, antivirové přípravky, antitoxiny, 
antiseptika, antiseptické přípravky pro péči o tělo, antioxidanty, 

antiparazitika, antioxidanty pro dietetické účely, antioxidační doplňky, 

antimikrobiální přípravky pro dermatologické použití, antibiotika, 
antibiotické doplňky stravy pro zvířata, baktericidní látky, biocidy, 

dezinfekční prostředky k veterinárnímu použití, dezinfekční a antiseptické 

přípravky, deodoranty do automobilů, deodoranty, jiné než pro lidskou 
potřebu nebo potřebu zvířat, diagnostické přípravky a materiály, 

farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, fungicidy, imunostimulanty, 

hygienické přípravky a výrobky, herbicidy, germicidy, insekticidy, 
koupelové přípravky k ošetření zvířat, koupelové přípravky pro léčebné 

účely, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí přípravky, medikované krmivo 

pro zvířata, nutraceutika pro zvířata, nutraceutika pro lidi, nutraceutika jako 
dietní doplňky, nutraceutické přípravky pro terapeutické nebo lékařské 

účely, nápojové směsi jako dietní doplňky, nápojové směsi v prášku jako 

doplňky výživy, nápoje upravené pro lékařské účely, nápoje pro kojence, 
multivitamínové přípravky, minerální vody pro léčebné účely, minerální 

přípravky a látky pro lékařské použití, minerální potravinové doplňky, 

minerální doplňky stravy, minerální doplňky krmiva hospodářských zvířat, 
minerální dietní doplňky pro lidi, mikrobicidy, obvazy, obvazový materiál 

a aplikátory léčebných přípravků, potravní doplňky pro zvířata, potravní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 46 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

doplňky a dietetické přípravky, potraviny pro batolata, pevný kyslík k 

lékařskému použití, pevné plyny k léčebným účelům, peroxid vodíku pro 

lékařské účely, peroxid vodíku pro léčebné účely, přípravky na dezodoraci 
a čištění vzduchu, přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, 

veterinární léčiva, vitaminové a minerální doplňky, vitaminové a minerální 

přípravky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, doplňky 
výživy, kojenecká výživa, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, 

výživové doplňky, výživové doplňky do krmiva hospodářských zvířat, 

výživové doplňky pro veterinářské účely, výživové doplňky ve formě 
nápojů, výživové nápojové směsi pro použití jako náhražky jídla, dietetické 

a nutriční přípravky, dietetické doplňky pro sportovce, dietetické látky pro 

léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, dietetické potraviny pro 
léčebné účely, potravní doplňky a dietetické přípravky, kyslík pro léčebné 

účely, kyslíkové koupele, pevný kyslík k lékařskému použití; (11) 
generátory ionizované vody, ionizační komory, přístroje na ionizaci a 

čištění vzduchu, zvlhčovače, zařízení na úpravu vzduchu, zařízení na filtraci 

vzduchu, zařízení na filtrování vody, zařízení na ionizaci vzduchu, zařízení 
na čištění, odsolování a úpravu vody, vzduchové filtry, vybavení k vaření, 

ohřívaní, chlazení a uchovávání potravin a nápojů, vysoušecí zařízení, 

ventilační zařízení, topná, ventilační a klimatizační zařízení a čisticí 
zařízení, topné a sušicí přístroje pro osobní potřebu, topné, ventilační a 

klimatizační systémy, topné, ventilační a klimatizační systémy pro vozidla, 

sterilizační, dezinfekční a dekontaminační zařízení, sanitární zařízení, 
zařízení pro rozvod vody a hygienická zařízení, sanitární zařízení, zařízení 

do koupelen a instalační armatury, parní lázně a sauny, ionizační přístroje 

na úpravu vzduchu, ionizátory vody, filtry pro průmyslové účely a pro 
použití v domácnosti, dekorační fontány, postřikovače a zavlažovací 

systémy; (32) voda se zvýšenou výživnou hodnotou, džusy, nápoje na bázi 

ořechů a sóji, pivo a pivovarnické výrobky, ochucené sycené nápoje, 
nealkoholické nápoje, přípravky pro výrobu nápojů, vody, voda obohacená 

o minerály [nápoje], tablety k přípravě šumivých nápojů, soda, smoothies 

(nealkoholické ovocné koktejly), sirupy do nápojů, nealkoholické nápoje 
obohacené o vitamíny, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny a 

minerálními solemi, nutričně obohacené nápoje, odalkoholizované nápoje, 

ovocné šťávy, prášky na přípravu nápojů, přípravky k výrobě nápojů, 
nápoje pro sportovce, nápoje obsahující vitamíny, mošty, minerální voda; 

(35) organizace a management obchodních motivačních a věrnostních 

programů, organizace, obsluha a sledování věrnostních programů pro 
zákazníky, organizace zákaznických věrnostních programů pro komerční, 

propagační nebo reklamní účely, věrnostní, pobídkové a bonusové 

programy, věrnostní zákaznické služby ke komerčním, propagačním a/nebo 
reklamním účelům, správa zákaznických věrnostních, motivačních nebo 

propagačních programů, řízení věrnostních programů zahrnující slevy nebo 

pobídky, podpora prodeje prostřednictvím zákaznických věrnostních 
programů, organizace, provozování a kontrola prodeje a propagačních 

motivačních programů, vedení motivačních programů pro zaměstnance, 

analýza reakcí zákazníků, event marketing (získávání zákazníků pořádáním 
akcí), obchodní informace a poradenství pro zákazníky (zákaznická 

poradna), poskytování informací zákazníkům o výrobku, poskytování 

zákaznických informací o produktech prostřednictvím Internetu, služby 
zákaznického klubu pro komerční, propagační a/nebo reklamní účely, 

obchodní asistence týkající se franchisingu, obchodně reklamní služby 

týkající se franchisingu, obchodní poradenské služby, týkající se 
franchisingu, poradenství v oblasti obchodního managementu vztahující se 

k franchisingu, administrativní podpora a zpracování dat [služby], analýza 

reakce na reklamu a výzkumu trhu, maloobchodní prodej nealkoholických 
nápojů, maloobchodní prodej chemikálií pro použití v zemědělství, 

maloobchodní prodej chemikálií pro použití v zahradnictví, maloobchodní 

prodej čajů, maloobchodní prodej výrobků obsahujících molekulární vodík, 
maloobchodní prodej farmak a veterinárních přípravků, maloobchodní 

prodej sanitárních přípravků, maloobchodní prodej léčebných a 

dietetických přípravků, maloobchodní prodej čisticích prostředků a potřeb, 
maloobchodní prodej kosmetiky a parfumerie, maloobchodní prodej 

generátorů vodíku a/nebo kyslíku, maloobchodní prodej ionizátorů, 
maloobchodní prodej zařízení pro vaření, chlazení, ohřívání, mražení, 

úpravu vody, úpravu ovzduší, maloobchodní nebo velkoobchodní služby 

pro farmaceutické, veterinární a sanitární přípravky a lékařské potřeby, 
konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové 

a propagační činnosti, maloobchodní prodej krmiva pro zvířata, 

maloobchodní prodej lékařských přístrojů, maloobchodní prodej potravy 
(pro zvířata), maloobchodní prodej předmětů sloužících k hygieně lidí, 

maloobchodní prodej předmětů sloužících k úpravě vzhledu zvířat, 

maloobchodní prodej předmětů sloužících k hygieně zvířat, maloobchodní 
prodej přípravků na výrobu nápojů, maloobchodní prodej přípravků pro 

péči o zvířata, maloobchodní prodej přístrojů sloužících opalování, 

maloobchodní prodej veterinárních přípravků, maloobchodní prodej 

výživových doplňků, maloobchodní prodej zařízení pro fyzikální terapii, 

maloobchodní služby týkající se nealkoholických nápojů poskytované 

prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, maloobchodní služby 
týkající se potravin poskytované prostřednictvím katalogů, maloobchodní 

služby týkající se potravin poskytované prostřednictvím celosvětových 

počítačových sítí, maloobchodní služby v oblasti potravin, maloobchodní 
služby v oblasti vlasových přípravků, maloobchodní služby v oblasti 

vonných přípravků, maloobchodní zásilkové služby týkající se 

nealkoholických nápojů, maloobchodní zásilkové služby týkající se 
potravin, management a konzultace v oblasti obchodních postupů, 

management lidských zdrojů, marketing, merchandising, obchodní 

poradenské služby ohledně zakládání franšíz, obchodní poradenské služby, 
obchodní konzultační a poradenské služby, obchodní informace a 

poradenství pro spotřebitele při výběru výrobků a služeb, obchodní analýzy, 
informační služby a průzkumy trhu, plánování marketingových strategií, 

plánování a vedení obchodních trhů, výstav a prezentací k ekonomickým a 

reklamním účelům, organizace a řízení prezentací výrobků, pomoc v 
obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

poradenské služby vztahující se k propagaci prodeje, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, reklamní, marketingové a 
propagační služby, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby 

obchodních výstav a veletrhů, služby vztahů s veřejností (public relations), 
správa věrnostních programů na základě nákupních kupónů, účetnictví, 

vedení účetních knih a revize účtů (audity), velkoobchodní prodej 

chemikálií pro použití v zemědělství, velkoobchodní prodej chemikálií pro 
použití v zahradnictví, velkoobchodní prodej chemikálií pro použití v 

lesnictví, velkoobchodní prodej čisticích přípravků, velkoobchodní prodej 

dietetických přípravků, velkoobchodní prodej výživových doplňků, 
velkoobchodní prodej vonných přípravků, velkoobchodní prodej 

veterinárních přípravků a výrobků, velkoobchodní prodej potravy (pro 

zvířata), velkoobchodní prodej nealkoholických nápojů, velkoobchodní 
prodej krmiva pro zvířata, velkoobchodní prodej kosmetiky a parfumerie, 

velkoobchodní prodej generátorů vodíku a/nebo kyslíku, velkoobchodní 

prodej ionizátorů, zpracování, systematizace a správa dat, administrativní 
zpracovávání nákupních objednávek v rámci služeb poskytovaných 

zásilkovými společnostmi, maloobchodní služby zásilkového prodeje 

zaměřené na kosmetické přípravky, předváděcí akce a výstavy, pořádání 
předváděcích akcí pro obchodní účely, marketing, cílený marketing, 

internetový marketing, event marketing (získávání zákazníků pořádáním 

akcí), propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových stránek 
eventů, propagace na sociálních sítích, automatizované propagace v síti 

Internet a na sociálních sítích, on-line služba pro marketing obchodních sítí 

a franšíz zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, 
optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí 

aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, 

správ dat pro obchodní sítě, on-line platforma pro propojování obchodních 
kontaktů, zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních 

operací; (41) školení o výživě (ne lékařské), poskytování vzdělávacích 

kurzů vztahujících se k výživě, poskytování výuky v oblasti výživy, 
vzdělávací služby v oblasti výživy, vedení školicích on-line kurzů 

zaměřených na výživu, pořádání vzdělávacích služeb vztahujících se k 

dietám, výuka dietetiky, publikování novin pro zákazníky na Internetu, 
vzdělávací kurzy vztahující se k službám zákazníkům, vzdělávací služby 

týkající se spokojenosti zákazníků, školení v oblasti prodeje, vzdělávací 

služby zaměřené na školení v oblasti prodeje, praktické cvičení 
(předvádění), praktický výcvik [předvádění], předváděcí akce (pro účely 

výuky), školicí, vzdělávací a konzultační činnost, vydavatelská a 

nakladatelská činnost, publikační činnost, organizování a vedení 
konferencí, kongresů, seminářů, školení, odborných stáží, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích akcí, pořádání pracovních setkání, provádění 

odborných a speciálních zkoušek v rámci výuky, sportovní aktivity, 
organizování zábavných akcí, rezervační systém pro zábavní, kulturní, 

vzdělávací a školicí akce, organizování konferencí, výstav a soutěží, 
překladatelské a tlumočnické služby, provozování vzdělávacích zařízení, 

publikování a vydávání tiskovin, on-line publikování, služby vydavatelství 

(včetně vydávání elektronických publikací), organizování a vedení 
kolokvií, konferencí, kongresů, sympozií, výukových a motivačních 

programů, seminářů, školení, kurzů, workshopů, teambuildingové služby v 

rámci této třídy, outdoorové kurzy, přednášky a studijní akce, instruktážní 
a výchovný výcvik, lektorská činnost, výuka a rekvalifikační kurzy, 

manažerské kurzy, praktické cvičení a trénink, tréninkové a vzdělávací 

programy, tvorba televizních nebo rozhlasových pořadů nebo programů, 
nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání 

nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných 

zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba, tvorba a šíření 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 47 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

audiovizuálních děl, tv produkce, filmová produkce, televizní výroba 

programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 

programů, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu; (44) 
alternativní medicína, aromaterapie, bylinkářství, chiropraxe, estetické 

služby, farmaceutické služby, farmaceutické poradenství, fyzioterapie, 

genetické poradenství, hodnocení kontroly hmotnosti, holistická 
psychoterapie, hubení plevele, hubení škůdců pro zemědělství, zahradnictví 

a lesnictví a poskytování informací vztahujících se k nim, hydroterapie, 

hygienická a kosmetická péče, hygienická a kosmetická péče o zvířata, 
konzultační služby týkající se lékařské zdravotní péče, konzultační služby 

týkající se kosmetické péče, konzultační služby týkající se výživy, 

konzultační služby týkající se péče o zdraví, lázeňské služby, lékařská 
analýza, lékařská vyšetření, lékařské informace, lékařské služby, paliativní 

péče, odborné poradenství se zaměřením na zdraví, poradenství ve vztahu k 
používání nechemického ošetřování pro udržitelné zemědělství a 

zahradnictví, poskytování informací o potravinových doplňcích a výživě, 

pronájem vybavení k péči o osobní hygienu a krásu, pronájem zařízení k 
péči o lidské zdraví, psychoterapie, salóny krásy, sanatoria, sauny, služby 

péče o zdraví zvířat, služby péče o vzhled a čistotu zvířat, služby péče o 

hygienu a krásu, služby péče o duševní zdraví, služby zdravotní péče, 
služby zubního lékařství, solária, zahradnické služby a služby zahradní 

architektury, turecké lázně, terapeutické služby, telemedicína, zemědělské 

služby, služby akvakultury, zahradnické a lesnické služby, konzultační 
služby týkající se výživy, odborné poradenství v oblasti výživy, poradenství 

v oblasti diety a výživy, poradenství vztahující se k výživě zvířat, 

poradenství v oblasti výživy, služby kyslíkového baru, dietetické služby, 
dietetické konzultační služby (lékařské), plánování a kontrola diet, služby 

poskytované dietetikem, zotavovny, péče o hygienu a krásu zvířat, služby v 

oblasti poskytování lékařských informací, poskytování lékařských 
informací za pomoci webových stránek, digitálních médií a databází, 

konzultační služby v oboru léčiv, poskytování informací týkajících se 

dietních a výživových doplňků, zdravotní poradenství, poradenství v oblasti 
stravování, farmaceutické poradenství a poradenské služby v souvislosti se 

zjišťováním individuální farmaceutické a kosmetické potřeby, příprava 

receptů lékárníky, příprava a výdej léků, lékařské analýzy, výroba léků, 
informační služby v oblasti veterinárního farmaceutického průmyslu, 

veterinární nemocnice, veterinární služby, veterinární stomatologie, služby 

v oblasti veterinární chirurgie, služby sportovní medicíny. 
(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Muglinovská 

154/73, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 
Podolí, 14700 

 
 

(210) O-579707 

(220) 08.06.2022 

(320) 08.06.2022 
(511) 3, 5, 32, 35, 44 

(540) H2 HYDROGEN FORTE 

(592) Slovní 

(510) (3) antiperspirační výrobky, antiperspiranty a deodoranty, balzámy, jiné než 

pro léčebné účely, bělicí přípravky k použití v domácnosti, bělicí přípravky 
[odbarvovače] pro kosmetické účely, čisticí prostředky a vonné přípravky, 

čisticí prostředky pro domácnost, čisticí prostředky pro vozidla, deodoranty 

a antiperspiranty, depilační přípravky, depilační prostředky, hygienické 
přípravky jako toaletní potřeby, hydratační přípravky, funkční kosmetika, 

fytokosmetické přípravky, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro 

osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, koupelové 
přípravky (neléčivé), lešticí přípravky, mýdla a gely, líčidla, parfumerie a 

vonné přípravky, prací prostředky, přípravky do koupele, přípravky na 

čištění a leštění kůže a obuvi, přípravky na odstraňování ochlupení a holicí 
přípravky, přípravky pro ústní hygienu, přípravky pro péči o vlasy, 

přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, vonné oleje a 

aromatické výtažky, vonné přípravky pro domácnost; (5) adstringenty pro 
lékařské účely, algicidy, antibakteriální gely, antibakteriální, dezinfekční 

přípravky, antibakteriální přípravky, antivirové přípravky, antitoxiny, 

antiseptika, antiseptické přípravky pro péči o tělo, antioxidanty, 
antiparazitika, antioxidanty pro dietetické účely, antioxidační doplňky, 

antimikrobiální přípravky pro dermatologické použití, antibiotika, 

antibiotické doplňky stravy pro zvířata, baktericidní látky, biocidy, 
dezinfekční prostředky k veterinárnímu použití, dezinfekční a antiseptické 

přípravky, deodoranty do automobilů, deodoranty, jiné než pro lidskou 

potřebu nebo potřebu zvířat, diagnostické přípravky a materiály, 
farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, fungicidy, imunostimulanty, 

hygienické přípravky a výrobky, herbicidy, germicidy, insekticidy, 

koupelové přípravky k ošetření zvířat, koupelové přípravky pro léčebné 

účely, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí přípravky, medikované krmivo 

pro zvířata, nutraceutika pro zvířata, nutraceutika pro lidi, nutraceutika jako 
dietní doplňky, nutraceutické přípravky pro terapeutické nebo lékařské 

účely, nápojové směsi jako dietní doplňky, nápojové směsi v prášku jako 

doplňky výživy, nápoje upravené pro lékařské účely, nápoje pro kojence, 
multivitaminové přípravky, minerální vody pro léčebné účely, minerální 

přípravky a látky pro lékařské použití, minerální potravinové doplňky, 

minerální doplňky stravy, minerální doplňky krmiva hospodářských zvířat, 
minerální dietní doplňky pro lidi, mikrobicidy, obvazy, obvazový materiál 

a aplikátory léčebných přípravků, potravní doplňky pro zvířata, potravní 

doplňky a dietetické přípravky, potraviny pro batolata, pevný kyslík k 
lékařskému použití, pevné plyny k léčebným účelům, peroxid vodíku pro 

lékařské účely, peroxid vodíku pro léčebné účely, přípravky na dezodoraci 
a čištění vzduchu, přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, 

veterinární léčiva, vitamínové a minerální doplňky, vitamínové a minerální 

přípravky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, doplňky 
výživy, kojenecká výživa, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, 

výživové doplňky, výživové doplňky do krmiva hospodářských zvířat, 

výživové doplňky pro veterinářské účely, výživové doplňky ve formě 
nápojů, výživové nápojové směsi pro použití jako náhražky jídla, dietetické 

a nutriční přípravky, dietetické doplňky pro sportovce, dietetické látky pro 

léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, dietetické potraviny pro 
léčebné účely, potravní doplňky a dietetické přípravky, kyslík pro léčebné 

účely, kyslíkové koupele, pevný kyslík k lékařskému použití; (32) voda se 

zvýšenou výživnou hodnotou, džusy, nápoje na bázi ořechů a sóji, pivo a 
pivovarnické výrobky, ochucené sycené nápoje, nealkoholické nápoje, 

přípravky pro výrobu nápojů, vody, voda obohacená o minerály [nápoje], 

tablety k přípravě šumivých nápojů, soda, smoothies (nealkoholické ovocné 
koktejly), sirupy do nápojů, nealkoholické nápoje obohacené o vitamíny, 

nealkoholické nápoje obohacené vitamíny a minerálními solemi, nutričně 

obohacené nápoje, odalkoholizované nápoje, ovocné šťávy, prášky na 
přípravu nápojů, přípravky k výrobě nápojů, nápoje pro sportovce, nápoje 

obsahující vitamíny, mošty, minerální voda; (35) organizace a management 

obchodních motivačních a věrnostních programů, organizace, obsluha a 
sledování věrnostních programů pro zákazníky, organizace zákaznických 

věrnostních programů pro komerční, propagační nebo reklamní účely, 

věrnostní, pobídkové a bonusové programy, věrnostní zákaznické služby ke 
komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, správa zákaznických 

věrnostních, motivačních nebo propagačních programů, řízení věrnostních 

programů zahrnující slevy nebo pobídky, podpora prodeje prostřednictvím 
zákaznických věrnostních programů, organizace, provozování a kontrola 

prodeje a propagačních motivačních programů, vedení motivačních 

programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, event marketing 
(získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace a poradenství 

pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací zákazníkům o 

výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 
prostřednictvím Internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 

propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence týkající se 

franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, obchodní 
poradenské služby, týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 

obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 

podpora a zpracování dat [služby], analýza reakce na reklamu a výzkumu 
trhu, maloobchodní prodej nealkoholických nápojů, maloobchodní prodej 

chemikálií pro použití v zemědělství, maloobchodní prodej chemikálií pro 

použití v zahradnictví, maloobchodní prodej čajů, maloobchodní prodej 
výrobků obsahujících molekulární vodík, maloobchodní prodej farmak a 

veterinárních přípravků, maloobchodní prodej sanitárních přípravků, 

maloobchodní prodej léčebných a dietetických přípravků, maloobchodní 
prodej čisticích prostředků a potřeb, maloobchodní prodej kosmetiky a 

parfumerie, maloobchodní prodej generátorů vodíku a/nebo kyslíku, 

maloobchodní prodej ionizátorů, maloobchodní prodej zařízení pro vaření, 
chlazení, ohřívání, mražení, úpravu vody, úpravu ovzduší, maloobchodní 

nebo velkoobchodní služby pro farmaceutické, veterinární a sanitární 
přípravky a lékařské potřeby, konzultační a poradenské služby a pomoc v 

oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, maloobchodní prodej 

krmiva pro zvířata, maloobchodní prodej lékařských přístrojů, 
maloobchodní prodej potravy (pro zvířata), maloobchodní prodej předmětů 

sloužících k hygieně lidí, maloobchodní prodej předmětů sloužících k 

úpravě vzhledu zvířat, maloobchodní prodej předmětů sloužících k hygieně 
zvířat, maloobchodní prodej přípravků na výrobu nápojů, maloobchodní 

prodej přípravků pro péči o zvířata, maloobchodní prodej přístrojů 

sloužících opalování, maloobchodní prodej veterinárních přípravků, 
maloobchodní prodej výživových doplňků, maloobchodní prodej zařízení 

pro fyzikální terapii, maloobchodní služby týkající se nealkoholických 

nápojů poskytované prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 48 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

maloobchodní služby týkající se potravin poskytované prostřednictvím 

katalogů, maloobchodní služby týkající se potravin poskytované 

prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, maloobchodní služby v 
oblasti potravin, maloobchodní služby v oblasti vlasových přípravků, 

maloobchodní služby v oblasti vonných přípravků, maloobchodní zásilkové 

služby týkající se nealkoholických nápojů, maloobchodní zásilkové služby 
týkající se potravin, management a konzultace v oblasti obchodních 

postupů, management lidských zdrojů, marketing, merchandising, obchodní 

poradenské služby ohledně zakládání franšíz, obchodní poradenské služby, 
obchodní konzultační a poradenské služby, obchodní informace a 

poradenství pro spotřebitele při výběru výrobků a služeb, obchodní analýzy, 

informační služby a průzkumy trhu, plánování marketingových strategií, 
plánování a vedení obchodních trhů, výstav a prezentací k ekonomickým a 

reklamním účelům, organizace a řízení prezentací výrobků, pomoc v 
obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

poradenské služby vztahující se k propagaci prodeje, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, reklamní, marketingové a 
propagační služby, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby 

obchodních výstav a veletrhů, služby vztahů s veřejností (public relations), 
správa věrnostních programů na základě nákupních kupónů, účetnictví, 

vedení účetních knih a revize účtů (audity), velkoobchodní prodej 

chemikálií pro použití v zemědělství, velkoobchodní prodej chemikálií pro 
použití v zahradnictví, velkoobchodní prodej chemikálií pro použití v 

lesnictví, velkoobchodní prodej čisticích přípravků, velkoobchodní prodej 

dietetických přípravků, velkoobchodní prodej výživových doplňků, 
velkoobchodní prodej vonných přípravků, velkoobchodní prodej 

veterinárních přípravků a výrobků, velkoobchodní prodej potravy (pro 

zvířata), velkoobchodní prodej nealkoholických nápojů, velkoobchodní 
prodej krmiva pro zvířata, velkoobchodní prodej kosmetiky a parfumerie, 

velkoobchodní prodej generátorů vodíku a/nebo kyslíku, velkoobchodní 

prodej ionizátorů, zpracování, systematizace a správa dat, administrativní 
zpracovávání nákupních objednávek v rámci služeb poskytovaných 

zásilkovými společnostmi, maloobchodní služby zásilkového prodeje 

zaměřené na kosmetické přípravky, předváděcí akce a výstavy, pořádání 
předváděcích akcí pro obchodní účely, marketing, cílený marketing, 

internetový marketing, event marketing (získávání zákazníků pořádáním 

akcí), propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových stránek 
eventů, propagace na sociálních sítích, automatizované propagace v síti 

Internet a na sociálních sítích, on-line služba pro marketing obchodních sítí 

a franšíz zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, 
optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí 

aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, 

správ dat pro obchodní sítě, on-line platforma pro propojování obchodních 
kontaktů, zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních 

operací; (44) alternativní medicína, aromaterapie, bylinkářství, chiropraxe, 

estetické služby, farmaceutické služby, farmaceutické poradenství, 
fyzioterapie, genetické poradenství, hodnocení kontroly hmotnosti, 

holistická psychoterapie, hubení plevele, hubení škůdců pro zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví a poskytování informací vztahujících se k nim, 
hydroterapie, hygienická a kosmetická péče, hygienická a kosmetická péče 

o zvířata, konzultační služby týkající se lékařské zdravotní péče, 

konzultační služby týkající se kosmetické péče, konzultační služby týkající 
se výživy, konzultační služby týkající se péče o zdraví, lázeňské služby, 

lékařská analýza, lékařská vyšetření, lékařské informace, lékařské služby, 

paliativní péče, odborné poradenství se zaměřením na zdraví, poradenství 
ve vztahu k používání nechemického ošetřování pro udržitelné zemědělství 

a zahradnictví, poskytování informací o potravinových doplňcích a výživě, 

pronájem vybavení k péči o osobní hygienu a krásu, pronájem zařízení k 
péči o lidské zdraví, psychoterapie, salóny krásy, sanatoria, sauny, služby 

péče o zdraví zvířat, služby péče o vzhled a čistotu zvířat, služby péče o 

hygienu a krásu, služby péče o duševní zdraví, služby zdravotní péče, 
služby zubního lékařství, solária, zahradnické služby a služby zahradní 

architektury, turecké lázně, terapeutické služby, telemedicína, zemědělské 
služby, služby akvakultury, zahradnické a lesnické služby, konzultační 

služby týkající se výživy, odborné poradenství v oblasti výživy, poradenství 

v oblasti diety a výživy, poradenství vztahující se k výživě zvířat, 
poradenství v oblasti výživy, služby kyslíkového baru, dietetické služby, 

dietetické konzultační služby (lékařské), plánování a kontrola diet, služby 

poskytované dietetikem, zotavovny, péče o hygienu a krásu zvířat, služby v 
oblasti poskytování lékařských informací, poskytování lékařských 

informací za pomoci webových stránek, digitálních médií a databází, 

konzultační služby v oboru léčiv, poskytování informací týkajících se 
dietních a výživových doplňků, zdravotní poradenství, poradenství v oblasti 

stravování, farmaceutické poradenství a poradenské služby v souvislosti se 

zjišťováním individuální farmaceutické a kosmetické potřeby, příprava 

receptů lékárníky, příprava a výdej léků, lékařské analýzy, výroba léků, 

informační služby v oblasti veterinárního farmaceutického průmyslu, 

veterinární nemocnice, veterinární služby, veterinární stomatologie, služby 
v oblasti veterinární chirurgie, služby sportovní medicíny. 

(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Muglinovská 

154/73, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-579708 

(220) 08.06.2022 
(320) 08.06.2022 

(511) 3, 5, 10, 11, 16, 35, 36, 39, 40, 41, 42, 44 

(540) H2 HYDROGEN SPA 

(592) Slovní 

(510) (3) antiperspirační výrobky, antiperspiranty a deodoranty, balzámy, jiné než 
pro léčebné účely, bělicí přípravky k použití v domácnosti, bělicí přípravky 

[odbarvovače] pro kosmetické účely, čisticí prostředky a vonné přípravky, 

čisticí prostředky pro domácnost, čisticí prostředky pro vozidla, deodoranty 
a antiperspiranty, depilační přípravky, depilační prostředky, hygienické 

přípravky jako toaletní potřeby, hydratační přípravky, funkční kosmetika, 

fytokosmetické přípravky, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro 
osobní hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, koupelové 

přípravky (neléčivé), lešticí přípravky, mýdla a gely, líčidla, parfumerie a 

vonné přípravky, prací prostředky, přípravky do koupele, přípravky na 
čištění a leštění kůže a obuvi, přípravky na odstraňování ochlupení a holicí 

přípravky, přípravky pro ústní hygienu, přípravky pro péči o vlasy, 

přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, vonné oleje a 
aromatické výtažky, vonné přípravky pro domácnost; (5) adstringenty pro 

lékařské účely, algicidy, antibakteriální gely, antibakteriální, dezinfekční 

přípravky, antibakteriální přípravky, antivirové přípravky, antitoxiny, 
antiseptika, antiseptické přípravky pro péči o tělo, antioxidanty, 

antiparazitika, antioxidanty pro dietetické účely, antioxidační doplňky, 

antimikrobiální přípravky pro dermatologické použití, antibiotika, 
antibiotické doplňky stravy pro zvířata, baktericidní látky, biocidy, 

dezinfekční prostředky k veterinárnímu použití, dezinfekční a antiseptické 
přípravky, deodoranty do automobilů, deodoranty, jiné než pro lidskou 

potřebu nebo potřebu zvířat, diagnostické přípravky a materiály, 

farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, fungicidy, imunostimulanty, 
hygienické přípravky a výrobky, herbicidy, germicidy, insekticidy, 

koupelové přípravky k ošetření zvířat, koupelové přípravky pro léčebné 

účely, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí přípravky, medikované krmivo 
pro zvířata, nutraceutika pro zvířata, nutraceutika pro lidi, nutraceutika jako 

dietní doplňky, nutraceutické přípravky pro terapeutické nebo lékařské 

účely, nápojové směsi jako dietní doplňky, nápojové směsi v prášku jako 
doplňky výživy, nápoje upravené pro lékařské účely, nápoje pro kojence, 

multivitaminové přípravky, minerální vody pro léčebné účely, minerální 

přípravky a látky pro lékařské použití, minerální potravinové doplňky, 
minerální doplňky stravy, minerální doplňky krmiva hospodářských zvířat, 

minerální dietní doplňky pro lidi, mikrobicidy, obvazy, obvazový materiál 

a aplikátory léčebných přípravků, potravní doplňky pro zvířata, potravní 
doplňky a dietetické přípravky, potraviny pro batolata, pevný kyslík k 

lékařskému použití, pevné plyny k léčebným účelům, peroxid vodíku pro 

lékařské účely, peroxid vodíku pro léčebné účely, přípravky na dezodoraci 
a čištění vzduchu, přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, 

veterinární léčiva, vitamínové a minerální doplňky, vitamínové a minerální 

přípravky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, doplňky 
výživy, kojenecká výživa, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, 

výživové doplňky, výživové doplňky do krmiva hospodářských zvířat, 

výživové doplňky pro veterinářské účely, výživové doplňky ve formě 
nápojů, výživové nápojové směsi pro použití jako náhražky jídla, dietetické 

a nutriční přípravky, dietetické doplňky pro sportovce, dietetické látky pro 

léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, dietetické potraviny pro 
léčebné účely, potravní doplňky a dietetické přípravky, kyslík pro léčebné 

účely, kyslíkové koupele, pevný kyslík k lékařskému použití; (10) 

antikoncepční prostředky, lékařské a veterinární přístroje a nástroje, 
materiály a potřeby na šití ran, masážní přístroje, lékařské zobrazovací 

přístroje, nábytek a lůžkoviny pro lékařské účely, zařízení pro manipulaci s 

pacienty, oděvy, pokrývky hlavy a obuv, ortézy a podpěry pro lékařské 
účely, oděvy, pokrývky hlavy a obuv pro zdravotnické pracovníky a 

pacienty, ortopedické potřeby, pomůcky na krmení a dudlíky, pomůcky pro 

nedoslýchavé, pomůcky pro umožnění pohyblivosti, potřeby na ochranu 
sluchu, protetické výrobky a umělé implantáty, sexuální pomůcky, 

stomatologické přístroje a nástroje, umělé orgány a implantáty, zařízení pro 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 49 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

chirurgii a pro ošetřování ran, zařízení pro diagnostiku, vyšetřování a 

monitorování, zařízení pro fyzioterapii a rehabilitaci, zařízení pro léčbu 

pohybového aparátu, zařízení pro zubní lékařství, zubní protézy, inhalátory 
kyslíku pro léčebné účely, koncentrátory kyslíku pro léčebná použití, 

inhalátory vodíku; (11) generátory ionizované vody, ionizační komory, 

přístroje na ionizaci a čištění vzduchu, zvlhčovače, zařízení na úpravu 
vzduchu, zařízení na filtraci vzduchu, zařízení na filtrování vody, zařízení 

na ionizaci vzduchu, zařízení na čištění, odsolování a úpravu vody, 

vzduchové filtry, vybavení k vaření, ohřívaní, chlazení a uchovávání 
potravin a nápojů, vysoušecí zařízení, ventilační zařízení, topná, ventilační 

a klimatizační zařízení a čisticí zařízení, topné a sušicí přístroje pro osobní 

potřebu, topné, ventilační a klimatizační systémy, topné, ventilační a 
klimatizační systémy pro vozidla, sterilizační, dezinfekční a 

dekontaminační zařízení, sanitární zařízení, zařízení pro rozvod vody a 
hygienická zařízení, sanitární zařízení, zařízení do koupelen a instalační 

armatury, parní lázně a sauny, ionizační přístroje na úpravu vzduchu, 

ionizátory vody, filtry pro průmyslové účely a pro použití v domácnosti, 
dekorační fontány, postřikovače a zavlažovací systémy; (16) věrnostní karty 

z papíru, cvičební sešity, časopisy a jiná periodika, vzdělávací publikace, 

brožury, fotografie, letáky, plakáty, vizitky, fotoalba a alba pro sběratele, 
kancelářské potřeby (kromě nábytku), instruktážní příručky pro účely 

výuky, knihy, korekční a vymazávací pomůcky, lepidla pro kancelářské 

účely nebo pro použití v domácnosti, papír a lepenka, papírnické zboží a 
učební pomůcky, příručky (knihy), psací potřeby a razítka, pytle a balicí a 

obalové materiály a materiály pro skladování z papíru, lepenky nebo z 

plastů, školní potřeby, tiskoviny, umělecké předměty a figuríny z papíru a 
lepenky a architektonické modely, vyučovací pomůcky a potřeby, tištěné 

publikace, vzdělávací publikace, periodické publikace, propagační 

publikace; (35) organizace a management obchodních motivačních a 
věrnostních programů, organizace, obsluha a sledování věrnostních 

programů pro zákazníky, organizace zákaznických věrnostních programů 

pro komerční, propagační nebo reklamní účely, věrnostní, pobídkové a 
bonusové programy, věrnostní zákaznické služby ke komerčním, 

propagačním a/nebo reklamním účelům, správa zákaznických věrnostních, 

motivačních nebo propagačních programů, řízení věrnostních programů 
zahrnující slevy nebo pobídky, podpora prodeje prostřednictvím 

zákaznických věrnostních programů, organizace, provozování a kontrola 

prodeje a propagačních motivačních programů, vedení motivačních 
programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, event marketing 

(získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace a poradenství 

pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací zákazníkům o 
výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 

prostřednictvím Internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 

propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence týkající se 
franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, obchodní 

poradenské služby, týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 

obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 
podpora a zpracování dat [služby], analýza reakce na reklamu a výzkumu 

trhu, maloobchodní prodej nealkoholických nápojů, maloobchodní prodej 

chemikálií pro použití v zemědělství, maloobchodní prodej chemikálií pro 
použití v zahradnictví, maloobchodní prodej čajů, maloobchodní prodej 

výrobků obsahujících molekulární vodík, maloobchodní prodej farmak a 

veterinárních přípravků, maloobchodní prodej sanitárních přípravků, 
maloobchodní prodej léčebných a dietetických přípravků, maloobchodní 

prodej čisticích prostředků a potřeb, maloobchodní prodej kosmetiky a 

parfumerie, maloobchodní prodej generátorů vodíku a/nebo kyslíku, 
maloobchodní prodej ionizátorů, maloobchodní prodej zařízení pro vaření, 

chlazení, ohřívání, mražení, úpravu vody, úpravu ovzduší, maloobchodní 

nebo velkoobchodní služby pro farmaceutické, veterinární a sanitární 
přípravky a lékařské potřeby, konzultační a poradenské služby a pomoc v 

oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, maloobchodní prodej 

krmiva pro zvířata, maloobchodní prodej lékařských přístrojů, 
maloobchodní prodej potravy (pro zvířata), maloobchodní prodej předmětů 

sloužících k hygieně lidí, maloobchodní prodej předmětů sloužících k 
úpravě vzhledu zvířat, maloobchodní prodej předmětů sloužících k hygieně 

zvířat, maloobchodní prodej přípravků na výrobu nápojů, maloobchodní 

prodej přípravků pro péči o zvířata, maloobchodní prodej přístrojů 
sloužících opalování, maloobchodní prodej veterinárních přípravků, 

maloobchodní prodej výživových doplňků, maloobchodní prodej zařízení 

pro fyzikální terapii, maloobchodní služby týkající se nealkoholických 
nápojů poskytované prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, 

maloobchodní služby týkající se potravin poskytované prostřednictvím 

katalogů, maloobchodní služby týkající se potravin poskytované 
prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, maloobchodní služby v 

oblasti potravin, maloobchodní služby v oblasti vlasových přípravků, 

maloobchodní služby v oblasti vonných přípravků, maloobchodní zásilkové 

služby týkající se nealkoholických nápojů, maloobchodní zásilkové služby 

týkající se potravin, management a konzultace v oblasti obchodních 

postupů, management lidských zdrojů, marketing, merchandising, obchodní 
poradenské služby ohledně zakládání franšíz, obchodní poradenské služby, 

obchodní konzultační a poradenské služby, obchodní informace a 

poradenství pro spotřebitele při výběru výrobků a služeb, obchodní analýzy, 
informační služby a průzkumy trhu, plánování marketingových strategií, 

plánování a vedení obchodních trhů, výstav a prezentací k ekonomickým a 

reklamním účelům, organizace a řízení prezentací výrobků, pomoc v 
obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

poradenské služby vztahující se k propagaci prodeje, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, reklamní, marketingové a 
propagační služby, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby 
obchodních výstav a veletrhů, služby vztahů s veřejností (public relations), 

správa věrnostních programů na základě nákupních kupónů, účetnictví, 

vedení účetních knih a revize účtů (audity), velkoobchodní prodej 
chemikálií pro použití v zemědělství, velkoobchodní prodej chemikálií pro 

použití v zahradnictví, velkoobchodní prodej chemikálií pro použití v 

lesnictví, velkoobchodní prodej čisticích přípravků, velkoobchodní prodej 
dietetických přípravků, velkoobchodní prodej výživových doplňků, 

velkoobchodní prodej vonných přípravků, velkoobchodní prodej 

veterinárních přípravků a výrobků, velkoobchodní prodej potravy (pro 
zvířata), velkoobchodní prodej nealkoholických nápojů, velkoobchodní 

prodej krmiva pro zvířata, velkoobchodní prodej kosmetiky a parfumerie, 

velkoobchodní prodej generátorů vodíku a/nebo kyslíku, velkoobchodní 
prodej ionizátorů, zpracování, systematizace a správa dat, administrativní 

zpracovávání nákupních objednávek v rámci služeb poskytovaných 

zásilkovými společnostmi, maloobchodní služby zásilkového prodeje 
zaměřené na kosmetické přípravky, předváděcí akce a výstavy, pořádání 

předváděcích akcí pro obchodní účely, marketing, cílený marketing, 

internetový marketing, event marketing (získávání zákazníků pořádáním 
akcí), propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových stránek 

eventů, propagace na sociálních sítích, automatizované propagace v síti 

Internet a na sociálních sítích, on-line služba pro marketing obchodních sítí 
a franšíz zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, 

optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí 

aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, 
správ dat pro obchodní sítě, on-line platforma pro propojování obchodních 

kontaktů, zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních 

operací; (36) vydávání hodnotových poukázek v souvislosti s věrnostními 
programy pro zákazníky, vydávání hodnotových poukazů jako odměn za 

zákaznickou věrnost, vydávání hodnotových poukázek v souvislosti s 

motivačními programy, vydávání hodnotových poukazů jako součást 
zákaznického pobídkového programu, investiční služby, investiční 

poradenství, kapitálové investice, sjednávání investic, ochrana investic, 

management investic, správa kapitálových investic, investice kapitálových 
fondů, investice podílových fondů, majetkové investice (realitní), řízení 

důchodových investic, management hypotečních investic, investiční 

management, investiční makléřství, investiční svěřenectví, investiční 
analýzy, investiční kluby, průmyslové investice, financování investic, 

distribuce podílových fondů, finanční management fondů, finanční služby 

pro zabezpečování fondů, finanční správa fondů, investice do podílových 
fondů, investiční služby hedgeových fondů, investování fondů pro třetí 

osoby, makléřské služby týkající se podílových fondů, otevřené investiční 

fondy, převod fondů, řízení fondů, služby finančních investičních fondů, 
služby penzijních fondů, služby v oblasti hedgeových fondů, služby v 

oblasti řízení fondů, správa fondů a investic, správa majetku finančních 

fondů, správa soukromých kapitálových fondů, správa svěřených 
majetkových fondů, zřizování podílových fondů pro třetí osoby, služby v 

oblasti správy kapitálových investic, finanční správa kolektivních 

investičních programů, finanční služby související s investicemi, finanční a 
investiční konzultační služby, finanční a investiční poradenské služby, 

soukromé investice a investiční služby se zaměřením na rizikový kapitál, 
finanční poradenství v oblasti investic, administrativní služby v oblasti 

investic, makléřské služby v oblasti kapitálových investic, investiční 

management a rozdělování variabilních anuit, investiční služby v oblasti 
státních dluhopisů, poskytování informací o veřejně obchodovaných 

investicích, služby v oblasti managementu investičního portfolia, služby 

týkající se průzkumu v oblasti investic, poradenské služby v oblasti investic 
a financí, služby týkající se investic v oblasti cenných papírů, poradenské 

služby v oblasti finančního plánování a investic, služby týkající se investic 

v oblasti cenných papírů pro soukromé investory, služby týkající se převodu 
a transakce investičních fondů, poskytování on-line informací o 

investičních účtech, digitalizované informační služby vztahující se k 

investicím, obchodování s dluhopisy, služby v oblasti dluhopisů, dluhopisy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 50 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(poskytování finančních záruk), obchodování s akciemi a dluhopisy, 

makléřské služby v oblasti dluhopisů, finanční služby týkající se dluhopisů, 

makléřské služby zaměřené na korporativní dluhopisy, makléřské služby v 
oblasti akciových dluhopisů, informační služby vztahující se k dluhopisům, 

makléřské služby týkající se akcií a dluhopisů, příprava finančních analýz 

v oblasti trhů s dluhopisy, finanční služby; (39) balení a skladování zboží, 
dárkové balení, distribuční služby, dodávka zboží, dodávka zboží 

zásilkového obchodu, doprava a doručování zboží; (40) zakázková výroba 

léků, lékařských výrobků, dietních potravin a potravních doplňků pro druhé, 
zpracování biofarmaceutických, farmaceutických, kosmetických, 

chemických materiálů, zpracování léčivých nebo kosmetických materiálů, 

zpracování biofarmaceutických, farmaceutických, kosmetických nebo 
chemických materiálů pro druhé, zpracování surovin pro výrobu 

farmaceutických, kosmetických, průmyslových výrobků nebo výrobků pro 
domácnost, zpracování výrobků pro účely výroby farmaceutických, 

kosmetických, průmyslových výrobků nebo výrobků pro domácnost, 

přeměna chemických výrobků, zpracování chemických a petrochemických 
výrobků, zakázková výroba farmaceutických, kosmetických, průmyslových 

výrobků, výrobků pro domácnost, pečujících výrobků, kosmetických 

přípravků a líčidel, výroba léčiv na zakázku a farmaceutické nebo 
parafarmaceutické výrobky v galenických formách všeho druhu, zakázková 

výroba farmaceutických účinných látek, zpracování farmaceutických 

účinných látek pro účely výroby léků, zakázková výroba léků na bázi 
farmaceutických účinných látek; (41) školení o výživě (ne lékařské), 

poskytování vzdělávacích kurzů vztahujících se k výživě, poskytování 

výuky v oblasti výživy, vzdělávací služby v oblasti výživy, vedení školicích 
on-line kurzů zaměřených na výživu, pořádání vzdělávacích služeb 

vztahujících se k dietám, výuka dietetiky, publikování novin pro zákazníky 

na Internetu, vzdělávací kurzy vztahující se k službám zákazníkům, 
vzdělávací služby týkající se spokojenosti zákazníků, školení v oblasti 

prodeje, vzdělávací služby zaměřené na školení v oblasti prodeje, praktické 

cvičení (předvádění), praktický výcvik [předvádění], předváděcí akce (pro 
účely výuky), školicí, vzdělávací a konzultační činnost, vydavatelská a 

nakladatelská činnost, publikační činnost, organizování a vedení 

konferencí, kongresů, seminářů, školení, odborných stáží, organizování 
kulturních nebo vzdělávacích akcí, pořádání pracovních setkání, provádění 

odborných a speciálních zkoušek v rámci výuky, sportovní aktivity, 

organizování zábavných akcí, rezervační systém pro zábavní, kulturní, 
vzdělávací a školicí akce, organizování konferencí, výstav a soutěží, 

překladatelské a tlumočnické služby, provozování vzdělávacích zařízení, 

publikování a vydávání tiskovin, on-line publikování, služby vydavatelství 
(včetně vydávání elektronických publikací), organizování a vedení 

kolokvií, konferencí, kongresů, sympozií, výukových a motivačních 

programů, seminářů, školení, kurzů, workshopů, teambuildingové služby v 
rámci této třídy, outdoorové kurzy, přednášky a studijní akce, instruktážní 

a výchovný výcvik, lektorská činnost, výuka a rekvalifikační kurzy, 

manažerské kurzy, praktické cvičení a trénink, tréninkové a vzdělávací 
programy, tvorba televizních nebo rozhlasových pořadů nebo programů, 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání 

nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných 
zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba, tvorba a šíření 

audiovizuálních děl, tv produkce, filmová produkce, televizní výroba 

programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 
programů, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu; (42) 

vědecké a technologické služby a související výzkum a projektování, 

průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový návrh, služby 
kontroly kvality a ověřování, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru, registrace léků v rámci této třídy, výzkum a vývoj v oblasti 

zdravotních věd a farmakologie, vývoj farmaceutických přípravků a léčiv, 
klinický výzkum léčivých výrobků, výzkum v oboru léčiv, klinický výzkum 

v oblasti lékařství a farmakologie, výzkum a vývoj v oblasti kosmetiky, 

výzkum a vývoj v oblasti dietetiky a nutraceutiky; (44) alternativní 
medicína, aromaterapie, bylinkářství, chiropraxe, estetické služby, 

farmaceutické služby, farmaceutické poradenství, fyzioterapie, genetické 
poradenství, hodnocení kontroly hmotnosti, holistická psychoterapie, 

hubení plevele, hubení škůdců pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví a 

poskytování informací vztahujících se k nim, hydroterapie, hygienická a 
kosmetická péče, hygienická a kosmetická péče o zvířata, konzultační 

služby týkající se lékařské zdravotní péče, konzultační služby týkající se 

kosmetické péče, konzultační služby týkající se výživy, konzultační služby 
týkající se péče o zdraví, lázeňské služby, lékařská analýza, lékařská 

vyšetření, lékařské informace, lékařské služby, paliativní péče, odborné 

poradenství se zaměřením na zdraví, poradenství ve vztahu k používání 
nechemického ošetřování pro udržitelné zemědělství a zahradnictví, 

poskytování informací o potravinových doplňcích a výživě, pronájem 

vybavení k péči o osobní hygienu a krásu, pronájem zařízení k péči o lidské 

zdraví, psychoterapie, salóny krásy, sanatoria, sauny, služby péče o zdraví 

zvířat, služby péče o vzhled a čistotu zvířat, služby péče o hygienu a krásu, 

služby péče o duševní zdraví, služby zdravotní péče, služby zubního 
lékařství, solária, zahradnické služby a služby zahradní architektury, 

turecké lázně, terapeutické služby, telemedicína, zemědělské služby, služby 

akvakultury, zahradnické a lesnické služby, konzultační služby týkající se 
výživy, odborné poradenství v oblasti výživy, poradenství v oblasti diety a 

výživy, poradenství vztahující se k výživě zvířat, poradenství v oblasti 

výživy, služby kyslíkového baru, dietetické služby, dietetické konzultační 
služby (lékařské), plánování a kontrola diet, služby poskytované dietetikem, 

zotavovny, péče o hygienu a krásu zvířat, služby v oblasti poskytování 

lékařských informací, poskytování lékařských informací za pomoci 
webových stránek, digitálních médií a databází, konzultační služby v oboru 

léčiv, poskytování informací týkajících se dietních a výživových doplňků, 
zdravotní poradenství, poradenství v oblasti stravování, farmaceutické 

poradenství a poradenské služby v souvislosti se zjišťováním individuální 

farmaceutické a kosmetické potřeby, příprava receptů lékárníky, příprava a 
výdej léků, lékařské analýzy, výroba léků, informační služby v oblasti 

veterinárního farmaceutického průmyslu, veterinární nemocnice, 

veterinární služby, veterinární stomatologie, služby v oblasti veterinární 
chirurgie, služby sportovní medicíny. 

(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Muglinovská 

154/73, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-579709 

(220) 08.06.2022 

(320) 08.06.2022 
(511) 3, 5, 32, 35, 44 

(540) H2 HYDROGEN IMMUNITY 

(592) Slovní 

(510) (3) antiperspirační výrobky, antiperspiranty a deodoranty, balzámy, jiné než 

pro léčebné účely, bělicí přípravky k použití v domácnosti, bělicí přípravky 
(odbarvovače) pro kosmetické účely, čisticí prostředky a vonné přípravky, 

čisticí prostředky pro domácnost, čisticí prostředky pro vozidla, depilační 
přípravky, depilační prostředky, hygienické přípravky jako toaletní potřeby, 

hydratační přípravky, funkční kosmetika, fytokosmetické přípravky, 

kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 
kosmetické přípravky pro péči o zvířata, koupelové přípravky (neléčivé), 

lešticí přípravky, mýdla a gely, líčidla, prací prostředky, přípravky do 

koupele, přípravky na čištění a leštění kůže a obuvi, přípravky na 
odstraňování ochlupení a holicí přípravky, přípravky pro ústní hygienu, 

přípravky pro péči o vlasy, přípravky pro osobní hygienu, vonné oleje a 

aromatické výtažky, vonné přípravky pro domácnost; (5) adstringenty pro 
lékařské účely, algicidy, antibakteriální gely, antibakteriální a dezinfekční 

přípravky, antivirové přípravky, antitoxiny, antiseptika, antiseptické 

přípravky pro péči o tělo, antioxidanty, antiparazitika, antioxidanty pro 
dietetické účely, antioxidační doplňky, antimikrobiální přípravky pro 

dermatologické použití, antibiotika, antibiotické doplňky stravy pro zvířata, 

baktericidní látky, biocidy, dezinfekční prostředky k veterinárnímu použití, 
dezinfekční a antiseptické přípravky, deodoranty do automobilů, 

deodoranty, jiné než pro lidskou potřebu nebo potřebu zvířat, diagnostické 

přípravky a materiály, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, fungicidy, 
imunostimulanty, hygienické přípravky a výrobky, herbicidy, germicidy, 

insekticidy, koupelové přípravky k ošetření zvířat, koupelové přípravky pro 

léčebné účely, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí přípravky, medikované 
krmivo pro zvířata, nutraceutika pro zvířata, nutraceutika pro lidi, 

nutraceutika jako dietní doplňky, nutraceutické přípravky pro terapeutické 

nebo lékařské účely, nápojové směsi jako dietní doplňky, nápojové směsi v 
prášku jako doplňky výživy, nápoje upravené pro lékařské účely, nápoje pro 

kojence, multivitamínové přípravky, minerální vody pro léčebné účely, 

minerální přípravky a látky pro lékařské použití, minerální potravinové 
doplňky, minerální doplňky stravy, minerální doplňky krmiva 

hospodářských zvířat, minerální dietní doplňky pro lidi, mikrobicidy, 

obvazy, obvazový materiál a aplikátory léčebných přípravků, potravní 
doplňky pro zvířata, potravní doplňky a dietetické přípravky, potraviny pro 

batolata, pevný kyslík k lékařskému použití, pevné plyny k léčebným 

účelům, peroxid vodíku pro lékařské účely, přípravky na dezodoraci a 
čištění vzduchu, přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, 

veterinární léčiva, vitamínové a minerální doplňky, vitamínové a minerální 

přípravky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, doplňky 
výživy, kojenecká výživa, výživové doplňky, výživové doplňky do krmiva 

hospodářských zvířat, výživové doplňky pro veterinářské účely, výživové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 51 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

doplňky ve formě nápojů, výživové nápojové směsi pro použití jako 

náhražky jídla, dietetické a nutriční přípravky, dietetické doplňky pro 

sportovce, dietetické látky pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné 
účely, dietetické potraviny pro léčebné účely, kyslík pro léčebné účely, 

kyslíkové koupele, pevný kyslík k lékařskému použití; (32) voda se 

zvýšenou výživnou hodnotou, džusy, nápoje na bázi ořechů a sóji, pivo a 
pivovarnické výrobky, ochucené sycené nápoje, nealkoholické nápoje, 

přípravky pro výrobu nápojů, vody, voda obohacená o minerály (nápoje), 

tablety k přípravě šumivých nápojů, soda, smoothies (nealkoholické ovocné 
koktejly), sirupy do nápojů, nealkoholické nápoje obohacené vitaminy a 

minerálními solemi, nutričně obohacené nápoje, odalkoholizované nápoje, 

ovocné šťávy, prášky na přípravu nápojů, přípravky k výrobě nápojů, 
nápoje pro sportovce, nápoje obsahující vitamíny, mošty, minerální voda; 

(35) organizace a management obchodních motivačních a věrnostních 
programů, organizace, obsluha a sledování věrnostních programů pro 

zákazníky, organizace zákaznických věrnostních programů pro komerční, 

propagační nebo reklamní účely, věrnostní, pobídkové a bonusové 
programy, věrnostní zákaznické služby ke komerčním, propagačním a/nebo 

reklamním účelům, správa zákaznických věrnostních, motivačních nebo 

propagačních programů, řízení věrnostních programů zahrnující slevy nebo 
pobídky, podpora prodeje prostřednictvím zákaznických věrnostních 

programů, organizace, provozování a kontrola prodeje a propagačních 

motivačních programů, vedení motivačních programů pro zaměstnance, 
analýza reakcí zákazníků, event marketing (získávání zákazníků pořádáním 

akcí), obchodní informace a poradenství pro zákazníky (zákaznická 

poradna), poskytování informací zákazníkům o výrobku, poskytování 
zákaznických informací o produktech prostřednictvím Internetu, služby 

zákaznického klubu pro komerční, propagační a/nebo reklamní účely, 

obchodní asistence týkající se franchisingu, obchodně reklamní služby 
týkající se franchisingu, obchodní poradenské služby, týkající se 

franchisingu, poradenství v oblasti obchodního managementu vztahující se 

k franchisingu, administrativní podpora a zpracování dat (služby), analýza 
reakce na reklamu a výzkumu trhu, maloobchodní prodej nealkoholických 

nápojů, prodej chemikálií pro použití v zemědělství, chemikálií pro použití 

v zahradnictví, čajů, výrobků obsahujících molekulární vodík, farmak a 
veterinárních přípravků, sanitárních přípravků, léčebných a dietetických 

přípravků, čisticích prostředků a potřeb, kosmetiky a parfumerie, generátorů 

vodíku a/nebo kyslíku, ionizátorů, zařízení pro vaření, chlazení, ohřívání, 
mražení, úpravu vody, úpravu ovzduší, maloobchodní nebo velkoobchodní 

služby pro farmaceutické, veterinární a sanitární přípravky a lékařské 

potřeby, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 
marketingové a propagační činnosti, maloobchodní prodej krmiva pro 

zvířata, lékařských přístrojů, potravy (pro zvířata), předmětů sloužících k 

hygieně lidí, předmětů sloužících k úpravě vzhledu zvířat, předmětů 
sloužících k hygieně zvířat, přípravků na výrobu nápojů, přípravků pro péči 

o zvířata, přístrojů sloužících k opalování, veterinárních přípravků, 

výživových doplňků, zařízení pro fyzikální terapii, maloobchodní služby 
týkající se nealkoholických nápojů poskytované prostřednictvím 

celosvětových počítačových sítí, maloobchodní služby týkající se potravin 

poskytované prostřednictvím katalogů, maloobchodní služby týkající se 
potravin poskytované prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, 

maloobchodní služby v oblasti potravin, vlasových přípravků a vonných 

přípravků, maloobchodní zásilkové služby týkající se nealkoholických 
nápojů, maloobchodní zásilkové služby týkající se potravin, management a 

konzultace v oblasti obchodních postupů, management lidských zdrojů, 

marketing, merchandising, obchodní poradenské služby ohledně zakládání 
franšíz, obchodní konzultační a poradenské služby, obchodní informace a 

poradenství pro spotřebitele při výběru výrobků a služeb, obchodní analýzy, 

informační služby a průzkumy trhu, plánování marketingových strategií, 
plánování a vedení obchodních trhů, výstav a prezentací k ekonomickým a 

reklamním účelům, organizace a řízení prezentací výrobků, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 
poradenské služby vztahující se k propagaci prodeje, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, reklamní, marketingové a 
propagační služby, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby 

obchodních výstav a veletrhů, služby vztahů s veřejností (public relations), 
správa věrnostních programů na základě nákupních kupónů, účetnictví, 

vedení účetních knih a revize účtů (audity), velkoobchodní prodej 

chemikálií pro použití v zemědělství, chemikálií pro použití v zahradnictví, 
chemikálií pro použití v lesnictví, čisticích přípravků, dietetických 

přípravků, výživových doplňků, vonných přípravků, veterinárních 

přípravků a výrobků, potravy (pro zvířata), nealkoholických nápojů, krmiva 
pro zvířata, kosmetiky a parfumerie, generátorů vodíku a/nebo kyslíku a 

ionizátorů, zpracování, systematizace a správa dat, administrativní 

zpracovávání nákupních objednávek v rámci služeb poskytovaných 

zásilkovými společnostmi, maloobchodní služby zásilkového prodeje 

zaměřené na kosmetické přípravky, předváděcí obchodní a reklamní akce a 

výstavy, pořádání předváděcích akcí pro obchodní účely, marketing, cílený 
marketing, internetový marketing, propagace a prezentace eventů 

prostřednictvím webových stránek eventů, propagace na sociálních sítích, 

automatizované propagace v síti Internet a v sociálních sítích, on-line služba 
pro marketing obchodních sítí a franšíz zajišťující dodržování korporátní 

identity, pravidel franchizy, optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení 

práce uživatelům pomocí aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu 
na základě reportingu, správ dat pro obchodní sítě, on-line platforma pro 

propojování obchodních kontaktů, zprostředkování obchodních kontaktů a 

provádění obchodních operací; (44) alternativní medicína, aromaterapie, 
bylinkářství, chiropraxe, estetické služby, farmaceutické služby, 

farmaceutické poradenství, fyzioterapie, genetické poradenství, hodnocení 
kontroly hmotnosti, holistická psychoterapie, hubení plevele, hubení 

škůdců pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví a poskytování informací 

vztahujících se k nim, hydroterapie, hygienická a kosmetická péče, 
hygienická a kosmetická péče o zvířata, konzultační služby týkající se 

lékařské zdravotní péče, kosmetické péče, výživy a péče o zdraví, lázeňské 

služby, lékařská analýza, lékařská vyšetření, lékařské informace, lékařské 
služby, paliativní péče, odborné poradenství se zaměřením na zdraví, 

poradenství ve vztahu k používání nechemického ošetřování pro udržitelné 

zemědělství a zahradnictví, poskytování informací o potravinových 
doplňcích a výživě, pronájem vybavení k péči o osobní hygienu a krásu, 

pronájem zařízení k péči o lidské zdraví, psychoterapie, salóny krásy, 

sanatoria, sauny (služby), služby péče o zdraví zvířat, služby péče o vzhled 
a čistotu zvířat, služby péče o hygienu a krásu, služby péče o duševní zdraví, 

služby zdravotní péče, služby zubního lékařství, solária (služby), 

zahradnické služby a služby zahradní architektury, turecké lázně 
(poskytování služeb), terapeutické služby, telemedicína, zemědělské 

služby, služby akvakultury, zahradnické a lesnické služby, odborné 

poradenství v oblasti výživy, poradenství v oblasti diety a výživy, 
poradenství vztahující se k výživě zvířat, služby kyslíkového baru, 

dietetické služby, dietetické konzultační služby (lékařské), plánování a 

kontrola diet, služby poskytované dietetikem, zotavovny, péče o hygienu a 
krásu zvířat, služby v oblasti poskytování lékařských informací, 

poskytování lékařských informací za pomoci webových stránek, digitálních 

médií a databází, konzultační služby v oboru léčiv, poskytování informací 
týkajících se dietních a výživových doplňků, zdravotní poradenství, 

poradenství v oblasti stravování, farmaceutické poradenství a poradenské 

služby v souvislosti se zjišťováním individuální farmaceutické a 
kosmetické potřeby, příprava receptů lékárníky, příprava a výdej léků, 

lékařské analýzy, výroba léků, informační služby v oblasti veterinárního 

farmaceutického průmyslu, veterinární nemocnice, veterinární služby, 
veterinární stomatologie, služby v oblasti veterinární chirurgie, služby 

sportovní medicíny. 

(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Muglinovská 
154/73, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-579710 

(220) 08.06.2022 

(320) 08.06.2022 

(511) 1, 3, 5, 10, 11, 31, 32, 35, 40, 41, 42, 44 

(540) H2 HYDROGEN INFUSE 

(592) Slovní 
(510) (1) biostimulátory jakožto stimulátory růstu rostlin, chemické produkty pro 

léčbu chorob rostlin, chemické přípravky pro prevenci patogenních infekcí 

u rostlin, hnojiva pro domácí rostliny, konzervační přípravky na rostliny, 
látky ke kontrole růstu vodních rostlin, látky na podporu růstu rostlin, látky 

na regulaci růstu rostlin, minerální přípravky k použití jako výživové 

doplňky pro rostliny, přípravky k regulaci růstu rostlin, přípravky na 
ochranu rostlin před patogeny, přípravky na podporu růstu rostlin, přípravky 

na posílení rostlin, přípravky na posilňování rostlin, přípravky pro výživu 

rostlin, přírodní a syntetické prostředky podporující růst rostlin, výtažky z 
mořských řas pro použití jako stimulant růstu u rostlin, výživa pro rostliny, 

živiny pro rostliny, chemické výrobky k použití při výrobě krmiv pro 

zvířata, chemická aditiva k použití při výrobě krmiv pro zvířata, enzymy 
pro použití při výrobě krmiva pro domácí zvířata, chemické přípravky pro 

použití při chovu hospodářských zvířat, konzervanty do krmiv pro zvířata 

(chemické), pevný kyslík (k jiným než lékařským účelům), kyslík pro 
průmyslové použití, směsi ozonu a kyslíku (k jiným než lékařským účelům), 

výživa pro rostliny, listová výživa, kultivační média, hnojiva a chemické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 52 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

látky pro použití v zemědělství, zahradnictví a lesnictví; (3) antiperspirační 

výrobky, antiperspiranty a deodoranty, balzámy, jiné než pro léčebné účely, 

bělicí přípravky k použití v domácnosti, bělicí přípravky [odbarvovače] pro 
kosmetické účely, čisticí prostředky a vonné přípravky, čisticí prostředky 

pro domácnost, čisticí prostředky pro vozidla, deodoranty a antiperspiranty, 

depilační přípravky, depilační prostředky, hygienické přípravky jako 
toaletní potřeby, hydratační přípravky, funkční kosmetika, fytokosmetické 

přípravky, kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní 

hygienu, kosmetické přípravky pro péči o zvířata, koupelové přípravky 
(neléčivé), lešticí přípravky, mýdla a gely, líčidla, parfumerie a vonné 

přípravky, prací prostředky, přípravky do koupele, přípravky na čištění a 

leštění kůže a obuvi, přípravky na odstraňování ochlupení a holicí 
přípravky, přípravky pro ústní hygienu, přípravky pro péči o vlasy, 

přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, vonné oleje a 
aromatické výtažky, vonné přípravky pro domácnost; (5) adstringenty pro 

lékařské účely, algicidy, antibakteriální gely, antibakteriální, dezinfekční 

přípravky, antibakteriální přípravky, antivirové přípravky, antitoxiny, 
antiseptika, antiseptické přípravky pro péči o tělo, antioxidanty, 

antiparazitika, antioxidanty pro dietetické účely, antioxidační doplňky, 

antimikrobiální přípravky pro dermatologické použití, antibiotika, 
antibiotické doplňky stravy pro zvířata, baktericidní látky, biocidy, 

dezinfekční prostředky k veterinárnímu použití, dezinfekční a antiseptické 

přípravky, deodoranty do automobilů, deodoranty, jiné než pro lidskou 
potřebu nebo potřebu zvířat, diagnostické přípravky a materiály, 

farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, fungicidy, imunostimulanty, 

hygienické přípravky a výrobky, herbicidy, germicidy, insekticidy, 
koupelové přípravky k ošetření zvířat, koupelové přípravky pro léčebné 

účely, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí přípravky, medikované krmivo 

pro zvířata, nutraceutika pro zvířata, nutraceutika pro lidi, nutraceutika jako 
dietní doplňky, nutraceutické přípravky pro terapeutické nebo lékařské 

účely, nápojové směsi jako dietní doplňky, nápojové směsi v prášku jako 

doplňky výživy, nápoje upravené pro lékařské účely, nápoje pro kojence, 
multivitamínové přípravky, minerální vody pro léčebné účely, minerální 

přípravky a látky pro lékařské použití, minerální potravinové doplňky, 

minerální doplňky stravy, minerální doplňky krmiva hospodářských zvířat, 
minerální dietní doplňky pro lidi, mikrobicidy, obvazy, obvazový materiál 

a aplikátory léčebných přípravků, potravní doplňky pro zvířata, potravní 

doplňky a dietetické přípravky, potraviny pro batolata, pevný kyslík k 
lékařskému použití, pevné plyny k léčebným účelům, peroxid vodíku pro 

lékařské účely, peroxid vodíku pro léčebné účely, přípravky na dezodoraci 

a čištění vzduchu, přípravky proti rostlinným a živočišným škůdcům, 
veterinární léčiva, vitamínové a minerální doplňky, vitamínové a minerální 

přípravky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, doplňky 

výživy, kojenecká výživa, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, 
výživové doplňky, výživové doplňky do krmiva hospodářských zvířat, 

výživové doplňky pro veterinářské účely, výživové doplňky ve formě 

nápojů, výživové nápojové směsi pro použití jako náhražky jídla, dietetické 
a nutriční přípravky, dietetické doplňky pro sportovce, dietetické látky pro 

léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, dietetické potraviny pro 

léčebné účely, potravní doplňky a dietetické přípravky, kyslík pro léčebné 
účely, kyslíkové koupele, pevný kyslík k lékařskému použití; (10) 

antikoncepční prostředky, lékařské a veterinární přístroje a nástroje, 

materiály a potřeby na šití ran, masážní přístroje, lékařské zobrazovací 
přístroje, nábytek a lůžkoviny pro lékařské účely, zařízení pro manipulaci s 

pacienty, oděvy, pokrývky hlavy a obuv, ortézy a podpěry pro lékařské 

účely, oděvy, pokrývky hlavy a obuv pro zdravotnické pracovníky a 
pacienty, ortopedické potřeby, pomůcky na krmení a dudlíky, pomůcky pro 

nedoslýchavé, pomůcky pro umožnění pohyblivosti, potřeby na ochranu 

sluchu, protetické výrobky a umělé implantáty, sexuální pomůcky, 
stomatologické přístroje a nástroje, umělé orgány a implantáty, zařízení pro 

chirurgii a pro ošetřování ran, zařízení pro diagnostiku, vyšetřování a 

monitorování, zařízení pro fyzioterapii a rehabilitaci, zařízení pro léčbu 
pohybového aparátu, zařízení pro zubní lékařství, zubní protézy, inhalátory 

kyslíku pro léčebné účely, koncentrátory kyslíku pro léčebná použití, 
inhalátory vodíku; (11) generátory ionizované vody, ionizační komory, 

přístroje na ionizaci a čištění vzduchu, zvlhčovače, zařízení na úpravu 

vzduchu, zařízení na filtraci vzduchu, zařízení na filtrování vody, zařízení 
na ionizaci vzduchu, zařízení na čištění, odsolování a úpravu vody, 

vzduchové filtry, vybavení k vaření, ohřívaní, chlazení a uchovávání 

potravin a nápojů, vysoušecí zařízení, ventilační zařízení, topná, ventilační 
a klimatizační zařízení a čistící zařízení, topné a sušicí přístroje pro osobní 

potřebu, topné, ventilační a klimatizační systémy, topné, ventilační a 

klimatizační systémy pro vozidla, sterilizační, dezinfekční a 
dekontaminační zařízení, sanitární zařízení, zařízení pro rozvod vody a 

hygienická zařízení, sanitární zařízení, zařízení do koupelen a instalační 

armatury, parní lázně a sauny, ionizační přístroje na úpravu vzduchu, 

ionizátory vody, filtry pro průmyslové účely a pro použití v domácnosti, 

dekorační fontány, postřikovače a zavlažovací systémy; (31) jedlé 

pochoutky pro zvířata, krmiva a potrava pro zvířata, krmné směsi pro 
zvířata, nápoje pro zvířata, nápoje pro domácí zvířata, krmivo pro domácí 

zvířata (mazlíčky); (32) voda se zvýšenou výživnou hodnotou, džusy, 

nápoje na bázi ořechů a sóji, pivo a pivovarnické výrobky, ochucené sycené 
nápoje, nealkoholické nápoje, přípravky pro výrobu nápojů, vody, voda 

obohacená o minerály [nápoje], tablety k přípravě šumivých nápojů, soda, 

smoothies (nealkoholické ovocné koktejly), sirupy do nápojů, 
nealkoholické nápoje obohacené o vitamíny, nealkoholické nápoje 

obohacené vitamíny a minerálními solemi, nutričně obohacené nápoje, 

odalkoholizované nápoje, ovocné šťávy, prášky na přípravu nápojů, 
přípravky k výrobě nápojů, nápoje pro sportovce, nápoje obsahující 

vitamíny, mošty, minerální voda; (35) organizace a management 
obchodních motivačních a věrnostních programů, organizace, obsluha a 

sledování věrnostních programů pro zákazníky, organizace zákaznických 

věrnostních programů pro komerční, propagační nebo reklamní účely, 
věrnostní, pobídkové a bonusové programy, věrnostní zákaznické služby ke 

komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, správa zákaznických 

věrnostních, motivačních nebo propagačních programů, řízení věrnostních 
programů zahrnující slevy nebo pobídky, podpora prodeje prostřednictvím 

zákaznických věrnostních programů, organizace, provozování a kontrola 

prodeje a propagačních motivačních programů, vedení motivačních 
programů pro zaměstnance, analýza reakcí zákazníků, event marketing 

(získávání zákazníků pořádáním akcí), obchodní informace a poradenství 

pro zákazníky (zákaznická poradna), poskytování informací zákazníkům o 
výrobku, poskytování zákaznických informací o produktech 

prostřednictvím Internetu, služby zákaznického klubu pro komerční, 

propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence týkající se 
franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, obchodní 

poradenské služby, týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 

obchodního managementu vztahující se k franchisingu, administrativní 
podpora a zpracování dat [služby], analýza reakce na reklamu a výzkumu 

trhu, maloobchodní prodej nealkoholických nápojů, maloobchodní prodej 

chemikálií pro použití v zemědělství, maloobchodní prodej chemikálií pro 
použití v zahradnictví, maloobchodní prodej čajů, maloobchodní prodej 

výrobků obsahujících molekulární vodík, maloobchodní prodej farmak a 

veterinárních přípravků, maloobchodní prodej sanitárních přípravků, 
maloobchodní prodej léčebných a dietetických přípravků, maloobchodní 

prodej čisticích prostředků a potřeb, maloobchodní prodej kosmetiky a 

parfumerie, maloobchodní prodej generátorů vodíku a/nebo kyslíku, 
maloobchodní prodej ionizátorů, maloobchodní prodej zařízení pro vaření, 

chlazení, ohřívání, mražení, úpravu vody, úpravu ovzduší, maloobchodní 

nebo velkoobchodní služby pro farmaceutické, veterinární a sanitární 
přípravky a lékařské potřeby, konzultační a poradenské služby a pomoc v 

oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, maloobchodní prodej 

krmiva pro zvířata, maloobchodní prodej lékařských přístrojů, 
maloobchodní prodej potravy (pro zvířata), maloobchodní prodej předmětů 

sloužících k hygieně lidí, maloobchodní prodej předmětů sloužících k 

úpravě vzhledu zvířat, maloobchodní prodej předmětů sloužících k hygieně 
zvířat, maloobchodní prodej přípravků na výrobu nápojů, maloobchodní 

prodej přípravků pro péči o zvířata, maloobchodní prodej přístrojů 

sloužících opalování, maloobchodní prodej veterinárních přípravků, 
maloobchodní prodej výživových doplňků, maloobchodní prodej zařízení 

pro fyzikální terapii, maloobchodní služby týkající se nealkoholických a 

alkoholických nápojů poskytované prostřednictvím celosvětových 
počítačových sítí, maloobchodní prodej alkoholických a nealkoholických 

nápojů, maloobchodní služby týkající se potravin poskytované 

prostřednictvím katalogů, maloobchodní služby týkající se potravin 
poskytované prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, 

maloobchodní služby v oblasti potravin, maloobchodní služby v oblasti 

vlasových přípravků, maloobchodní služby v oblasti vonných přípravků, 
maloobchodní zásilkové služby týkající se nealkoholických a alkoholických 

nápojů, maloobchodní zásilkové služby týkající se potravin, management a 
konzultace v oblasti obchodních postupů, management lidských zdrojů, 

marketing, merchandising, obchodní poradenské služby ohledně zakládání 

franšíz, obchodní poradenské služby, obchodní konzultační a poradenské 
služby, obchodní informace a poradenství pro spotřebitele při výběru 

výrobků a služeb, obchodní analýzy, informační služby a průzkumy trhu, 

plánování marketingových strategií, plánování a vedení obchodních trhů, 
výstav a prezentací k ekonomickým a reklamním účelům, organizace a 

řízení prezentací výrobků, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, poradenské služby vztahující se k 
propagaci prodeje, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, reklamní, marketingové a propagační služby, rozšiřování 

reklamních marketingových a propagačních materiálů, služby předvádění 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 53 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

výrobků a vystavování zboží, služby obchodních výstav a veletrhů, služby 

vztahů s veřejností (public relations), správa věrnostních programů na 

základě nákupních kupónů, účetnictví, vedení účetních knih a revize účtů 
(audity), velkoobchodní prodej chemikálií pro použití v zemědělství, 

velkoobchodní prodej chemikálií pro použití v zahradnictví, velkoobchodní 

prodej chemikálií pro použití v lesnictví, velkoobchodní prodej čisticích 
přípravků, velkoobchodní prodej dietetických přípravků, velkoobchodní 

prodej výživových doplňků, velkoobchodní prodej vonných přípravků, 

velkoobchodní prodej veterinárních přípravků a výrobků, velkoobchodní 
prodej potravy (pro zvířata), velkoobchodní prodej nealkoholických a 

alkoholických nápojů, velkoobchodní prodej krmiva pro zvířata, 

velkoobchodní prodej kosmetiky a parfumerie, velkoobchodní prodej 
generátorů vodíku a/nebo kyslíku, velkoobchodní prodej ionizátorů, 

zpracování, systematizace a správa dat, administrativní zpracovávání 
nákupních objednávek v rámci služeb poskytovaných zásilkovými 

společnostmi, maloobchodní služby zásilkového prodeje zaměřené na 

kosmetické přípravky, předváděcí akce a výstavy, pořádání předváděcích 
akcí pro obchodní účely, marketing, cílený marketing, internetový 

marketing, event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), 

propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových stránek eventů, 
propagace na sociálních sítích, automatizované propagace v síti Internet a 

na sociálních sítích, on-line služba pro marketing obchodních sítí a franšíz 

zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, optimalizaci 
marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí aplikační podpory 

pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, správ dat pro 

obchodní sítě, on-line platforma pro propojování obchodních kontaktů, 
zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních operací; (40) 

zakázková výroba léků, lékařských výrobků, dietních potravin a potravních 

doplňků pro druhé, zpracování biofarmaceutických, farmaceutických, 
kosmetických, chemických materiálů, zpracování léčivých nebo 

kosmetických materiálů, zpracování biofarmaceutických, farmaceutických, 

kosmetických nebo chemických materiálů pro druhé, zpracování surovin 
pro výrobu farmaceutických, kosmetických, průmyslových výrobků nebo 

výrobků pro domácnost, zpracování výrobků pro účely výroby 

farmaceutických, kosmetických, průmyslových výrobků nebo výrobků pro 
domácnost, přeměna chemických výrobků, zpracování chemických a 

petrochemických výrobků, zakázková výroba farmaceutických, 

kosmetických, průmyslových výrobků, výrobků pro domácnost, pečujících 
výrobků, kosmetických přípravků a líčidel, výroba léčiv na zakázku a 

farmaceutické nebo parafarmaceutické výrobky v galenických formách 

všeho druhu (zakázková výroba), zakázková výroba farmaceutických 
účinných látek, zpracování farmaceutických účinných látek pro účely 

výroby léků, zakázková výroba léků na bázi farmaceutických účinných 

látek; (41) školení o výživě (ne lékařské), poskytování vzdělávacích kurzů 
vztahujících se k výživě, poskytování výuky v oblasti výživy, vzdělávací 

služby v oblasti výživy, vedení školicích on-line kurzů zaměřených na 

výživu, pořádání vzdělávacích služeb vztahujících se k dietám, výuka 
dietetiky, publikování novin pro zákazníky na Internetu, vzdělávací kurzy 

vztahující se k službám zákazníkům, vzdělávací služby týkající se 

spokojenosti zákazníků, školení v oblasti prodeje, vzdělávací služby 
zaměřené na školení v oblasti prodeje, praktické cvičení (předvádění), 

praktický výcvik [předvádění], předváděcí akce (pro účely výuky), školicí, 

vzdělávací a konzultační činnost v rámci této třídy, vydavatelská a 
nakladatelská činnost, publikační činnost, organizování a vedení 

konferencí, kongresů, seminářů, školení, odborných stáží, organizování 

kulturních nebo vzdělávacích akcí, pořádání pracovních setkání, provádění 
odborných a speciálních zkoušek v rámci výuky, sportovní aktivity, 

organizování zábavných akcí, rezervační systém pro zábavní, kulturní, 

vzdělávací a školicí akce, organizování konferencí, výstav a soutěží, 
překladatelské a tlumočnické služby, provozování vzdělávacích zařízení, 

publikování a vydávání tiskovin, on-line publikování, služby vydavatelství 

(včetně vydávání elektronických publikací), organizování a vedení 
kolokvií, konferencí, kongresů, sympozií, výukových a motivačních 

programů, seminářů, školení, kurzů, workshopů, teambuildingové služby v 
rámci této třídy, outdoorové kurzy, přednášky a studijní akce, instruktážní 

a výchovný výcvik, lektorská činnost, výuka a rekvalifikační kurzy, 

manažerské kurzy, praktické cvičení a trénink, tréninkové a vzdělávací 
programy, tvorba televizních nebo rozhlasových pořadů nebo programů, 

nakladatelství a vydavatelství, ediční činnost, publikační činnost, nahrávání 

nosičů zvukových nebo obrazově zvukových, půjčování nahraných 
zvukových a zvukově obrazových záznamů, výroba, tvorba a šíření 

audiovizuálních děl, TV produkce, filmová produkce, televizní výroba 

programů, tvorba programů, tvorba a výroba televizních a audiovizuálních 
programů, zprostředkování v oblasti kultury, výchovy, zábavy a sportu; (42) 

vědecké a technologické služby a související výzkum a projektování, 

průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový návrh, služby 

kontroly kvality a ověřování, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru, registrace léků v rámci této třídy, výzkum a vývoj v oblasti 

zdravotních věd a farmakologie, vývoj farmaceutických přípravků a léčiv, 
klinický výzkum léčivých výrobků, výzkum v oboru léčiv, klinický výzkum 

v oblasti lékařství a farmakologie, výzkum a vývoj v oblasti kosmetiky, 

výzkum a vývoj v oblasti dietetiky a nutraceutiky, veterinární laboratorní 
služby; (44) alternativní medicína, aromaterapie, bylinkářství, chiropraxe, 

estetické služby, farmaceutické služby, farmaceutické poradenství, 

fyzioterapie, genetické poradenství, hodnocení kontroly hmotnosti, 
holistická psychoterapie, hubení plevele, hubení škůdců pro zemědělství, 

zahradnictví a lesnictví a poskytování informací vztahujících se k nim, 

hydroterapie, hygienická a kosmetická péče, hygienická a kosmetická péče 
o zvířata, konzultační služby týkající se lékařské zdravotní péče, 

konzultační služby týkající se kosmetické péče, konzultační služby týkající 
se výživy, konzultační služby týkající se péče o zdraví, lázeňské služby, 

lékařská analýza, lékařská vyšetření, lékařské informace, lékařské služby, 

paliativní péče, odborné poradenství se zaměřením na zdraví, poradenství 
ve vztahu k používání nechemického ošetřování pro udržitelné zemědělství 

a zahradnictví, poskytování informací o potravinových doplňcích a výživě, 

pronájem vybavení k péči o osobní hygienu a krásu, pronájem zařízení k 
péči o lidské zdraví, psychoterapie, salóny krásy, sanatoria, sauny, služby 

péče o zdraví zvířat, služby péče o vzhled a čistotu zvířat, služby péče o 

hygienu a krásu, služby péče o duševní zdraví, služby zdravotní péče, 
služby zubního lékařství, solária, zahradnické služby a služby zahradní 

architektury, turecké lázně, terapeutické služby, telemedicína, zemědělské 

služby, služby akvakultury, zahradnické a lesnické služby, konzultační 
služby týkající se výživy, odborné poradenství v oblasti výživy, poradenství 

v oblasti diety a výživy, poradenství vztahující se k výživě zvířat, 

poradenství v oblasti výživy, služby kyslíkového baru, dietetické služby, 
dietetické konzultační služby (lékařské), plánování a kontrola diet, služby 

poskytované dietetikem, zotavovny, péče o hygienu a krásu zvířat, služby v 

oblasti poskytování lékařských informací, poskytování lékařských 
informací za pomoci webových stránek, digitálních médií a databází, 

konzultační služby v oboru léčiv, poskytování informací týkajících se 

dietních a výživových doplňků, zdravotní poradenství, poradenství v oblasti 
stravování, farmaceutické poradenství a poradenské služby v souvislosti se 

zjišťováním individuální farmaceutické a kosmetické potřeby, příprava 

receptů lékárníky, příprava a výdej léků, lékařské analýzy, výroba léků, 
informační služby v oblasti veterinárního farmaceutického průmyslu, 

veterinární nemocnice, veterinární služby, veterinární stomatologie, služby 

v oblasti veterinární chirurgie. 
(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Muglinovská 

154/73, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 
Podolí, 14700 

 
 

(210) O-579711 

(220) 08.06.2022 

(320) 08.06.2022 
(511) 7, 10, 11, 32, 35, 43 

(540) H2 HYDROGEN BAR 

(592) Slovní 

(510) (7) prodejní automaty; (10) masážní přístroje, zařízení pro chirurgii a pro 

ošetřování ran, zařízení pro diagnostiku, vyšetřování a monitorování, 
zařízení pro fyzioterapii a rehabilitaci, inhalátory kyslíku pro léčebné účely, 

koncentrátory kyslíku pro léčebná použití, inhalátory vodíku, koncentrátory 

kyslíku pro léčebná použití, léčebné a terapeutické přístroje a zařízení, 
registrovaná medicínská zařízení a přístroje; (11) generátory ionizované 

vody, ionizační komory, přístroje na ionizaci a čištění vzduchu, zvlhčovače, 

zařízení na úpravu vzduchu, zařízení na filtraci vzduchu, zařízení na 
filtrování vody, zařízení na ionizaci vzduchu, sterilizační, dezinfekční a 

dekontaminační zařízení, sanitární zařízení, zařízení pro rozvod vody a 

hygienická zařízení, sanitární zařízení, zařízení do koupelen a instalační 
armatury, parní lázně a sauny, ionizační přístroje na úpravu vzduchu, 

ionizátory vody; (32) voda se zvýšenou výživnou hodnotou, džusy, nápoje 

na bázi ořechů a sóji, pivo a pivovarnické výrobky, ochucené sycené nápoje, 
nealkoholické nápoje, přípravky pro výrobu nápojů, vody, voda obohacená 

o minerály [nápoje], tablety k přípravě šumivých nápojů, soda, smoothie 

(nealkoholické ovocné koktejly), sirupy do nápojů, nealkoholické nápoje 
obohacené o vitamíny, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny a 

minerálními solemi, nutričně obohacené nápoje, odalkoholizované nápoje, 

ovocné šťávy, prášky na přípravu nápojů, přípravky k výrobě nápojů, 
nápoje pro sportovce, nápoje obsahující vitamíny, mošty, minerální voda; 

(35) maloobchodní, velkoobchodní a internetový prodej a prodej 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 54 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

prostřednictvím prodejních a výdejních automatů a zařízení u těchto 

výrobků: výrobky s obsahem molekulárního vodíku, kosmetika, výrobky 

péče o hygienu a krásu těla u lidí a zvířat, výrobky čisticí a prací, potraviny, 
nápoje, farmaceutické a veterinární přípravky, dietetické a terapeutické 

přípravky, krmiva, pamlsky a pochoutky pro lidi a zvířata, molekulární 

vodík, výrobky se zvýšeným obsahem vodíku, výrobky obohacené 
vodíkem, organizace a management obchodních motivačních a věrnostních 

programů, organizace, obsluha a sledování věrnostních programů pro 

zákazníky, organizace zákaznických věrnostních programů pro komerční, 
propagační nebo reklamní účely, věrnostní, pobídkové a bonusové 

programy, věrnostní zákaznické služby ke komerčním, propagačním a/nebo 

reklamním účelům, správa zákaznických věrnostních, motivačních nebo 
propagačních programů, řízení věrnostních programů zahrnující slevy nebo 

pobídky, podpora prodeje prostřednictvím zákaznických věrnostních 
programů, organizace, provozování a kontrola prodeje a propagačních 

motivačních programů, vedení motivačních programů pro zaměstnance, 

analýza reakcí zákazníků, event marketing (získávání zákazníků pořádáním 
akcí), obchodní informace a poradenství pro zákazníky (zákaznická 

poradna), poskytování informací zákazníkům o výrobku, poskytování 

zákaznických informací o produktech prostřednictvím Internetu, služby 
zákaznického klubu pro komerční, propagační a/nebo reklamní účely, 

obchodní asistence týkající se franchisingu, obchodně reklamní služby 

týkající se franchisingu, obchodní poradenské služby týkající se 
franchisingu, poradenství v oblasti obchodního managementu vztahující se 

k franchisingu, administrativní podpora a zpracování dat [služby], analýza 

reakce na reklamu a výzkumu trhu, konzultační a poradenské služby a 
pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, 

management a konzultace v oblasti obchodních postupů, management 

lidských zdrojů, marketing, merchandising, obchodní poradenské služby 
ohledně zakládání franšíz, obchodní poradenské služby, obchodní 

konzultační a poradenské služby, obchodní informace a poradenství pro 

spotřebitele při výběru výrobků a služeb, obchodní analýzy, informační 
služby a průzkumy trhu, plánování marketingových strategií, plánování a 

vedení obchodních trhů, výstav a prezentací k ekonomickým a reklamním 

účelům, organizace a řízení prezentací výrobků, pomoc v obchodní a 
podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, poradenské 

služby vztahující se k propagaci prodeje, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, reklamní, marketingové a 
propagační služby, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 

materiálů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby 

obchodních výstav a veletrhů, služby vztahů s veřejností (public relations), 
správa věrnostních programů na základě nákupních kupónů, účetnictví, 

vedení účetních knih a revize účtů (audity), zpracování, systematizace a 

správa dat, administrativní zpracovávání nákupních objednávek v rámci 
služeb poskytovaných zásilkovými společnostmi, předváděcí akce a 

výstavy, pořádání předváděcích akcí pro obchodní účely, marketing, cílený 

marketing, internetový marketing, event marketing (získávání zákazníků 
pořádáním akcí), propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových 

stránek eventů, propagace na sociálních sítích, automatizované propagace v 

síti Internet a na sociálních sítích, on-line služba pro marketing obchodních 
sítí a franšíz zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, 

optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí 

aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, 
správ dat pro obchodní sítě, on-line platforma pro propojování obchodních 

kontaktů, zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních 

operací; (43) restaurační a stravovací služby, poskytování jídla a nápojů, 
cathering, rychlé občerstvení. 

(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Muglinovská 

154/73, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-579712 

(220) 08.06.2022 
(320) 08.06.2022 

(511) 7, 10, 11, 32, 35 

(540) H2 HYDROGEN MAT 

(592) Slovní 

(510) (7) prodejní automaty; (10) masážní přístroje, zařízení pro chirurgii a pro 
ošetřování ran, zařízení pro diagnostiku, vyšetřování a monitorování, 

zařízení pro fyzioterapii a rehabilitaci, inhalátory kyslíku pro léčebné účely, 

koncentrátory kyslíku pro léčebná použití, inhalátory vodíku; (11) 
generátory ionizované vody, ionizační komory, přístroje na ionizaci a 

čištění vzduchu,zvlhčovače, zařízení na úpravu vzduchu, zařízení na filtraci 

vzduchu, zařízení na filtrování vody, zařízení na ionizaci vzduchu, 

sterilizační, dezinfekční a dekontaminační zařízení, sanitární zařízení, 

zařízení pro rozvod vody a hygienická zařízení, sanitární zařízení, zařízení 
do koupelen a instalační armatury, parní lázně a sauny, ionizační přístroje 

na úpravu vzduchu, ionizátory vody; (32) voda se zvýšenou výživnou 

hodnotou, džusy, nápoje na bázi ořechů a sóji, pivo a pivovarnické výrobky, 
ochucené sycené nápoje, nealkoholické nápoje, přípravky pro výrobu 

nápojů, vody, voda obohacená o minerály (nápoje), tablety k přípravě 

šumivých nápojů, soda, smoothies (nealkoholické ovocné koktejly), sirupy 
do nápojů, nealkoholické nápoje obohacené o vitamíny, nealkoholické 

nápoje obohacené minerálními solemi, nutričně obohacené nápoje, 

odalkoholizované nápoje, ovocné šťávy, prášky na přípravu nápojů, nápoje 
pro sportovce, nápoje obsahující vitamíny, mošty, minerální voda; (35) 

maloobchodní, velkoobchodní a internetový prodej a prodej 
prostřednictvím prodejních a výdejních automatů a zařízení u těchto 

výrobků: výrobky s obsahem molekulárního vodíku, kosmetika, výrobky 

péče o hygienu a krásu těla u lidí a zvířat, výrobky čisticí a prací, potraviny, 
nápoje, farmaceutické a veterinární přípravky, dietetické a terapeutické 

přípravky, krmiva, pamlsky a pochoutky pro lidi a zvířata, molekulární 

vodík, výrobky se zvýšeným obsahem vodíku, výrobky obohacené 
vodíkem, organizace a management obchodních motivačních a věrnostních 

programů, organizace, obsluha a sledování věrnostních programů pro 

zákazníky, organizace zákaznických věrnostních programů pro komerční, 
propagační nebo reklamní účely, věrnostní, pobídkové a bonusové 

programy, věrnostní zákaznické služby ke komerčním, propagačním a/nebo 

reklamním účelům, správa zákaznických věrnostních, motivačních nebo 
propagačních programů, řízení věrnostních programů zahrnující slevy nebo 

pobídky, podpora prodeje prostřednictvím zákaznických věrnostních 

programů, organizace, provozování a kontrola prodeje a propagačních 
motivačních programů, vedení motivačních programů pro zaměstnance, 

analýza reakcí zákazníků, event marketing (získávání zákazníků pořádáním 

akcí), obchodní informace a poradenství pro zákazníky (zákaznická 
poradna), poskytování informací zákazníkům o výrobku, poskytování 

zákaznických informací o produktech prostřednictvím Internetu, služby 

zákaznického klubu pro komerční, propagační a/nebo reklamní účely, 
obchodní asistence týkající se franchisingu, obchodně reklamní služby 

týkající se franchisingu, obchodní poradenské služby týkající se 

franchisingu, poradenství v oblasti obchodního managementu vztahující se 
k franchisingu, administrativní podpora a zpracování dat (služby), analýza 

reakce na reklamu a výzkum trhu, konzultační a poradenské služby a pomoc 

v oblasti reklamní, marketingové a propagační činnosti, management a 
konzultace v oblasti obchodních postupů, management lidských zdrojů, 

marketing, merchandising, obchodní poradenské služby ohledně zakládání 

franšíz, obchodní poradenské služby, obchodní konzultační služby, 
obchodní informace a poradenství pro spotřebitele při výběru výrobků a 

služeb, obchodní analýzy, informační obchodní služby a průzkumy trhu, 

plánování marketingových strategií, plánování a vedení obchodních trhů, 
výstav a prezentací k ekonomickým a reklamním účelům, organizace a 

řízení prezentací výrobků, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, poradenské služby vztahující se k 
propagaci prodeje, prezentace výrobků v komunikačních médiích pro účely 

maloobchodu, reklamní, marketingové a propagační služby, rozšiřování 

reklamních marketingových a propagačních materiálů, služby předvádění 
výrobků a vystavování zboží, služby obchodních výstav a veletrhů, služby 

vztahů s veřejností (public relations), správa věrnostních programů na 

základě nákupních kupónů, účetnictví, vedení účetních knih a revize účtů 
(audity), zpracování, systematizace a správa dat, administrativní 

zpracovávání nákupních objednávek v rámci služeb poskytovaných 

zásilkovými společnostmi, předváděcí akce a výstavy, pořádání 
předváděcích akcí pro obchodní účely, marketing, cílený marketing, 

internetový marketing, event marketing (získávání zákazníků pořádáním 

akcí), propagace a prezentace eventů prostřednictvím webových stránek 
eventů, propagace na sociálních sítích, automatizované propagace v síti 

Internet a na sociálních sítích, on-line služba pro marketing obchodních sítí 
a franšíz zajišťující dodržování korporátní identity, pravidel franchizy, 

optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení práce uživatelům pomocí 

aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu na základě reportingu, 
správ dat pro obchodní sítě, on-line platforma pro propojování obchodních 

kontaktů, zprostředkování obchodních kontaktů a provádění obchodních 

operací. 
(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Muglinovská 

154/73, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 
Podolí, 14700 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 55 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579713 

(220) 08.06.2022 

(320) 08.06.2022 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) H2 TIMES 

(592) Slovní 

(510) (9) podcasty, podcasty ke stažení, předem nahrané zvukové programy ke 

stažení, mediální a publikační software, publikace ke stažení, interaktivní 
elektronické publikace, software pro desktop publishing (DTP), zvukové 

knihy, elektronické knihy, čtečky elektronických knih, elektronické knihy 

ke stažení, obaly na čtečky elektronických knih, digitální knihy ke stažení z 
Internetu, elektronické časopisy, elektronické publikace ke stažení v podobě 

časopisů, audio a video záznamy, elektronické publikace, interaktivní 

databáze, elektronické databáze, multimediální aplikace, elektronické 
multimediální katalogy, audio-vizuální záznamy, počítače a jejich součásti, 

příslušenství k počítačům spadající do této třídy, paměťová média - 

elektronické nosiče dat všeho druhu, nahrané i nenahrané magnetické, 
optické a obdobné nosiče zvuku, obrazu a jiných dat, přístroje pro záznam, 

převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, počítačové programy (software); 

(16) časopisy a periodika, vzdělávací publikace, brožury, fotografie, letáky, 
plakáty, instruktážní příručky pro účely výuky, diplomy, pamětní listy, 

knihy, příručky (knihy), tiskoviny, tištěné publikace, periodické a 

neperiodické publikace, propagační publikace, tištěné informační 
materiály, odborné publikace, vizitky, učebnice, učební a vyučovací 

pomůcky, sešity, skripta, prospekty; (35) výroba reklam, zajišťování 

reklamních služeb, reklama a propagace, šíření reklam, PR služby, 
pronájem reklamních ploch a reklamního prostoru, pronájem reklamního 

času, včetně pronájmu reklamního prostoru a času na Internetu a na 

sociálních sítích; (38) rozhlasové přenosy, rádiová komunikace, vysílání a 
převod rozhlasových a televizních programů, šíření rozhlasového vysílání, 

telekomunikační služby, zasílání zpráv, komunikační služby, pozemní, 

kabelové, internetové a satelitní vysílání rozhlasu a televize, pozemní, 
kabelové, internetové a satelitní poskytování služeb a dat, přenos dat, služby 

předávání zpráv, počítačem podporovaný převod zpráv, dat, zvuku a 

obrazu, agentury tiskové (přenos zpráv), služby zpravodajské agentury, 
informace/poradenství v souvislosti s uvedenými službami prostřednictvím 

Internetu, poskytování přístupu pro více uživatelů k informacím o programu 
a o různých druzích jiných informací přes Internet nebo webové stránky, 

kabelový, internetový a satelitní přenos, přenos textu, zvuku a/nebo obrazu 

přes satelit, kabel nebo Internet, telexové, telegrafní, telefonní, 
radiokomunikační, internetové, telefonické a telegrafické služby, výše 

uvedené služby poskytované také prostřednictvím rozhlasu, televize, 

teletextu, Internetu nebo jiných (elektronických) sítí, komunikační služby, 
jmenovitě přenos streamingových zvukových a audiovizuálních nahrávek 

prostřednictvím Internetu, podcasting, přenos podcastů, šíření informací 

prostřednictvím komunikační sítě, šíření informací prostřednictvím 
datových sítí, provozování webového portálu (přenos zpráv), poskytování 

komunikačních spojení, provozování on-line konferenčních místností, fór a 

elektronických vývěsek, elektronická pošta, počítačová komunikace, 
přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, distribuce informací 

pomocí komunikace mezi sítěmi, poskytování přístupu k obsahu Internetu, 

internetovým stránkám a portálům, fóra (chatové místnosti) pro sociální 
sítě, on-line přenos informací, poskytování on-line chatových místností za 

účelem přenosu zpráv mezi počítačovými uživateli, poskytování on-line 

elektronických vývěsek za účelem přenosu zpráv mezi počítačovými 
uživateli, poskytování on-line interaktivních elektronických vývěsek, 

poskytování počítačového přístupu ke komunikačním sítím, poskytování 

přístupu k databázím, poskytování přístupu k elektronickým stránkám, 
poskytování přístupu k webovým stránkám na Internetu, přenos zpráv a 

aktuálních informací prostřednictvím počítače a elektronických a datových 

sítí; (41) rozhlasová zábava, výroba rozhlasových a televizních programů, 
školení, vzdělávání, zábava, sportovní aktivity, kulturní aktivity, produkce 

zvukových a video nahrávek a zábavy, produkce filmů a programů s živou 

zábavou, výroba animovaných filmů a televizních pořadů, tvorba, výroba, 
režie a realizace rozhlasových, televizních, audiovizuálních, hudebních, 

zábavních a divadelních programů, poskytování informací v oboru 

zábavního sektoru, zábavy, rozhlasových a televizních programů, školicí 
nebo vzdělávací služby v oblasti životního koučování, poskytování zábavy 

prostřednictvím podcastů, tvorba podcastů (psaní textů), vytváření 

vzdělávacího obsahu pro podcasty (psaní textů), školicí, vzdělávací a 
konzultační činnost, vydavatelská a nakladatelská činnost, publikační 

činnost, organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů, školení, 

odborných stáží, organizování kulturních nebo vzdělávacích akcí, pořádání 
pracovních setkání, organizování kulturních a zábavných akcí, ediční 

činnost, e-learning. 

(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Muglinovská 

154/73, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 
Podolí, 14700 

 
 

(210) O-579714 

(220) 08.06.2022 

(320) 08.06.2022 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) SELFIENITY 

(592) Slovní 

(510) (9) podcasty, podcasty ke stažení, předem nahrané zvukové programy ke 

stažení, mediální a publikační software, publikace ke stažení, interaktivní 
elektronické publikace, software pro desktop publishing (DTP), zvukové 

knihy, elektronické knihy, čtečky elektronických knih, elektronické knihy 

ke stažení, obaly na čtečky elektronických knih, digitální knihy ke stažení z 
Internetu, elektronické časopisy, elektronické publikace ke stažení v podobě 

časopisů, audio a video záznamy, elektronické publikace, interaktivní 

databáze, elektronické databáze, multimediální aplikace, elektronické 
multimediální katalogy, audio-vizuální záznamy, počítače a jejich součásti, 

příslušenství k počítačům spadající do této třídy, paměťová média - 

elektronické nosiče dat všeho druhu, nahrané i nenahrané magnetické, 
optické a obdobné nosiče zvuku, obrazu a jiných dat, přístroje pro záznam, 

převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, počítačové programy (software); 

(16) časopisy a periodika, vzdělávací publikace, brožury, fotografie, letáky, 
plakáty, instruktážní příručky pro účely výuky, diplomy, pamětní listy, 

knihy, příručky (knihy), tiskoviny, tištěné publikace, periodické a 

neperiodické publikace, propagační publikace, tištěné informační 
materiály, odborné publikace, vizitky, učebnice, učební a vyučovací 

pomůcky, sešity, skripta, prospekty; (35) výroba reklam, zajišťování 

reklamních služeb, reklama a propagace, šíření reklam, PR služby, 
pronájem reklamních ploch a reklamního prostoru, pronájem reklamního 

času, včetně pronájmu reklamního prostoru a času na Internetu a na 

sociálních sítích; (38) rozhlasové přenosy, rádiová komunikace, vysílání a 
převod rozhlasových a televizních programů, šíření rozhlasového vysílání, 

telekomunikační služby, zasílání zpráv, komunikační služby, pozemní, 
kabelové, internetové a satelitní vysílání rozhlasu a televize, pozemní, 

kabelové, internetové a satelitní poskytování služeb a dat, přenos dat, služby 

předávání zpráv, počítačem podporovaný převod zpráv, dat, zvuku a 
obrazu, agentury tiskové (přenos zpráv), služby zpravodajské agentury, 

informace/poradenství v souvislosti s uvedenými službami prostřednictvím 

Internetu, poskytování přístupu pro více uživatelů k informacím o programu 
a o různých druzích jiných informací přes Internet nebo webové stránky, 

kabelový, internetový a satelitní přenos, přenos textu, zvuku a/nebo obrazu 

přes satelit, kabel nebo Internet, telexové, telegrafní, telefonní, 
radiokomunikační, internetové, telefonické a telegrafické služby, výše 

uvedené služby poskytované také prostřednictvím rozhlasu, televize, 

teletextu, Internetu nebo jiných (elektronických) sítí, komunikační služby, 
jmenovitě přenos streamingových zvukových a audiovizuálních nahrávek 

prostřednictvím Internetu, podcasting, přenos podcastů, šíření informací 

prostřednictvím komunikační sítě, šíření informací prostřednictvím 
datových sítí, provozování webového portálu (přenos zpráv), poskytování 

komunikačních spojení, provozování on-line konferenčních místností, fór a 

elektronických vývěsek, elektronická pošta, počítačová komunikace, 
přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, distribuce informací 

pomocí komunikace mezi sítěmi, poskytování přístupu k obsahu Internetu, 

internetovým stránkám a portálům, fóra (chatové místnosti) pro sociální 
sítě, on-line přenos informací, poskytování on-line chatových místností za 

účelem přenosu zpráv mezi počítačovými uživateli, poskytování on-line 

elektronických vývěsek za účelem přenosu zpráv mezi počítačovými 
uživateli, poskytování on-line interaktivních elektronických vývěsek, 

poskytování počítačového přístupu ke komunikačním sítím, poskytování 

přístupu k databázím, poskytování přístupu k elektronickým stránkám, 
poskytování přístupu k webovým stránkám na Internetu, přenos zpráv a 

aktuálních informací prostřednictvím počítače a elektronických a datových 

sítí; (41) rozhlasová zábava, výroba rozhlasových a televizních programů, 
školení, vzdělávání, zábava, sportovní aktivity, kulturní aktivity, produkce 

zvukových a video nahrávek a zábavy, produkce filmů a programů s živou 

zábavou, výroba animovaných filmů a televizních pořadů, tvorba, výroba, 
režie a realizace rozhlasových, televizních, audiovizuálních, hudebních, 

zábavních a divadelních programů, poskytování informací v oboru 

zábavního sektoru, zábavy, rozhlasových a televizních programů, školicí 
nebo vzdělávací služby v oblasti životního koučování, poskytování zábavy 

prostřednictvím podcastů, tvorba podcastů (psaní textů), vytváření 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 56 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

vzdělávacího obsahu pro podcasty (psaní textů), školicí, vzdělávací a 

konzultační činnost, vydavatelská a nakladatelská činnost, publikační 

činnost, organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů, školení, 
odborných stáží, organizování kulturních nebo vzdělávacích akcí, pořádání 

pracovních setkání, organizování kulturních a zábavných akcí, ediční 

činnost, e-learning. 
(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Muglinovská 

154/73, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 
Podolí, 14700 

 
 

(210) O-579715 

(220) 08.06.2022 

(320) 08.06.2022 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (9) podcasty, podcasty ke stažení, předem nahrané zvukové programy ke 

stažení, mediální a publikační software, publikace ke stažení, interaktivní 
elektronické publikace, software pro desktop publishing (DTP), zvukové 

knihy, elektronické knihy, čtečky elektronických knih, elektronické knihy 

ke stažení, obaly na čtečky elektronických knih, digitální knihy ke stažení z 
Internetu, elektronické časopisy, elektronické publikace ke stažení v podobě 

časopisů, audio a video záznamy, elektronické publikace, interaktivní 

databáze, elektronické databáze, multimediální aplikace, elektronické 
multimediální katalogy, audio-vizuální záznamy, počítače a jejich součásti, 

příslušenství k počítačům spadající do této třídy, paměťová média - 

elektronické nosiče dat všeho druhu, nahrané i nenahrané magnetické, 

optické a obdobné nosiče zvuku, obrazu a jiných dat, přístroje pro záznam, 

převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, počítačové programy (software); 

(16) časopisy a periodika, vzdělávací publikace, brožury, fotografie, letáky, 
plakáty, instruktážní příručky pro účely výuky, diplomy, pamětní listy, 

knihy, příručky (knihy), tiskoviny, tištěné publikace, periodické a 

neperiodické publikace, propagační publikace, tištěné informační 
materiály, odborné publikace, vizitky, učebnice, učební a vyučovací 

pomůcky, sešity, skripta, prospekty; (35) výroba reklam, zajišťování 
reklamních služeb, reklama a propagace, šíření reklam, PR služby, 

pronájem reklamních ploch a reklamního prostoru, pronájem reklamního 

času, včetně pronájmu reklamního prostoru a času na Internetu a na 
sociálních sítích; (38) rozhlasové přenosy, rádiová komunikace, vysílání a 

převod rozhlasových a televizních programů, šíření rozhlasového vysílání, 

telekomunikační služby, zasílání zpráv, komunikační služby, pozemní, 
kabelové, internetové a satelitní vysílání rozhlasu a televize, pozemní, 

kabelové, internetové a satelitní poskytování služeb a dat, přenos dat, služby 

předávání zpráv, počítačem podporovaný převod zpráv, dat, zvuku a 
obrazu, agentury tiskové (přenos zpráv), služby zpravodajské agentury, 

informace/poradenství v souvislosti s uvedenými službami prostřednictvím 

Internetu, poskytování přístupu pro více uživatelů k informacím o programu 

a o různých druzích jiných informací přes Internet nebo webové stránky, 

kabelový, internetový a satelitní přenos, přenos textu, zvuku a/nebo obrazu 

přes satelit, kabel nebo Internet, telexové, telegrafní, telefonní, 
radiokomunikační, internetové, telefonické a telegrafické služby, výše 

uvedené služby poskytované také prostřednictvím rozhlasu, televize, 

teletextu, Internetu nebo jiných (elektronických) sítí, komunikační služby, 
jmenovitě přenos streamingových zvukových a audiovizuálních nahrávek 

prostřednictvím Internetu, podcasting, přenos podcastů, šíření informací 

prostřednictvím komunikační sítě, šíření informací prostřednictvím 
datových sítí, provozování webového portálu (přenos zpráv), poskytování 

komunikačních spojení, provozování on-line konferenčních místností, fór a 

elektronických vývěsek, elektronická pošta, počítačová komunikace, 
přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, distribuce informací 

pomocí komunikace mezi sítěmi, poskytování přístupu k obsahu Internetu, 

internetovým stránkám a portálům, fóra (chatové místnosti) pro sociální 

sítě, on-line přenos informací, poskytování on-line chatových místností za 

účelem přenosu zpráv mezi počítačovými uživateli, poskytování on-line 
elektronických vývěsek za účelem přenosu zpráv mezi počítačovými 

uživateli, poskytování on-line interaktivních elektronických vývěsek, 

poskytování počítačového přístupu ke komunikačním sítím, poskytování 
přístupu k databázím, poskytování přístupu k elektronickým stránkám, 

poskytování přístupu k webovým stránkám na Internetu, přenos zpráv a 

aktuálních informací prostřednictvím počítače a elektronických a datových 
sítí; (41) rozhlasová zábava, výroba rozhlasových a televizních programů, 

školení, vzdělávání, zábava, sportovní aktivity, kulturní aktivity, produkce 

zvukových a video nahrávek a zábavy, produkce filmů a programů s živou 
zábavou, výroba animovaných filmů a televizních pořadů, tvorba, výroba, 

režie a realizace rozhlasových, televizních, audiovizuálních, hudebních, 
zábavních a divadelních programů, poskytování informací v oboru 

zábavního sektoru, zábavy, rozhlasových a televizních programů, školicí 

nebo vzdělávací služby v oblasti životního koučování, poskytování zábavy 
prostřednictvím podcastů, tvorba podcastů (psaní textů), vytváření 

vzdělávacího obsahu pro podcasty (psaní textů), školicí, vzdělávací a 

konzultační činnost, vydavatelská a nakladatelská činnost, publikační 
činnost, organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů, školení, 

odborných stáží, organizování kulturních nebo vzdělávacích akcí, pořádání 

pracovních setkání, organizování kulturních a zábavných akcí, ediční 
činnost, e-learning. 

(591) Barevná 

(730) H2 WORLD HEALTH & BEAUTY COMPANY s.r.o., Muglinovská 
154/73, Ostrava, Muglinov, 71200, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-579720 

(220) 09.06.2022 
(320) 09.06.2022 

(511) 35, 36, 37, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (35) poskytování obchodních informací, reklama, marketing, online 

reklama v počítačové síti, pronájem reklamního materiálu, pronájem 

reklamních ploch, propagace, venkovní reklama, zprostředkování 
obchodních služeb poskytovaných v oblasti provozování vnitrostátního a 

mezinárodního letiště, vše v rámci této třídy; (36) pronájem kanceláří, 

pronájem nemovitostí, služby v oblasti nemovitostí, správa nemovitostí, 

směňování peněžních prostředků; (37) úklid budov, úklid a údržba 

komunikací, údržba nemovitostí, stavební služby, stavební dozor, výstavba 

budov; (39) doprava, dopravní informace, doprovázení cestujících, 
informace o dopravě, letecká doprava, autobusová doprava, automobilová 

doprava, parkování automobilů, pronájem garáží, pronájem parkovacích 

míst, přeprava cestujících, přeprava, služby parkoviště, zprostředkování 
dopravy, zprostředkování přepravy, služby týkající se provozu na letištích 

včetně služeb při odbavovacím procesu na letištích a jiné činnosti v rámci 

této třídy pro cestující i necestující veřejnost, přepravce, letecké dopravce, 
provozovatele letadel a uživatele letišť, zajišťování letecké dopravy; (41) 

vzdělávání, školení, zábava, exkurze, průvodcovské služby; (43) bufety, 

jídelny, kavárny, restaurace, samoobslužné jídelny, samoobslužné 
restaurace, zajištění stravování, restaurační služby ve formě jídel s sebou, 

hotelové ubytovací služby. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 57 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) Letiště Praha, a. s., K letišti 1019/6, Praha 6, Ruzyně, 16100, CZ 

 
 

(210) O-579729 

(220) 09.06.2022 

(320) 09.06.2022 
(511) 3, 5 

(540) HRON 

(592) Slovní 

(510) (3) prací, bělící a čistící přípravky, leštící a odmašťovací přípravky, 

namáčecí přípravky, avivážní přípravky, přípravky na odstranění rzi a 
vodního kamene pro domácnost, přípravky na změkčení vody, mýdla a 

mýdlové přípravky, oživovače a zjasňovače barev na prádle, aviváže, 

přípravky na čištění koberců, odstraňovače skvrn, antistatické přípravky na 
použití v domácnosti, potpouri (směsi vonných látek), vonné tyčinky, 

přípravky na čištění odpadů, autokosmetika, přípravky na ošetření 

povrchových materiálů na bázi vosků, vonné oleje, kosmetika, parfumérie, 
kosmetické barvy a barviva, kúry, oleje, emulze, vody a gely určené na 

čištění, pěstovaní a krášlení pleti, těla, vlasů a nehtů, koupelové soli a oleje, 

pěny a emulze do sprchy a koupele, přípravky určené na hygienu celého 
těla, vlhčené utěrky pro osobní hygienu, čistící prostředky na ruce; (5) 

antiseptické čistící přípravky a dezinfekční přípravky, farmaceutické a 

veterinární výrobky, antibakteriální a dezinfekční přípravky, přípravky na 
čištění vzduchu, přípravky na osvěžení a provonění vzduchu, difuzéry, 

dezodoranty a přípravky sloužící k omezení pachů v místnostech, WC 

dezodoranty, WC gely a osvěžovače, repelentní přípravky, vlhčené utěrky 
na nábytek. 

(730) TATRACHEMA, výrobné družstvo Trnava, Bulharská 40, 91702 

Trnava, SK 
(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-579743 

(220) 09.06.2022 
(320) 09.06.2022 

(511) 13 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (13) pistole a vojenské zbraně. 

(730) Česká zbrojovka a.s., Svat. Čecha 1283, Uherský Brod, 68801, CZ 
(740) HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář, Mgr. Ivan Rámeš, Na 

Florenci 2116/15, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-579744 

(220) 09.06.2022 

(320) 09.06.2022 
(511) 21, 25, 32, 35, 40, 43 

(540) MODRÝ MEDVĚD 

(592) Slovní 

(510) (21) džbány, hrnky, jídelní soupravy (nádobí), karafy, korbele, lahve, 

nádobí, nádoby na led, nádoby na pití, nádoby na pivo, otvíráky na lahve 
(elektrické i neelektrické), papírové nebo plastové kelímky, podtácky 

(kromě papírových nebo látkových), prostírání (kromě papírových nebo 

textilních), sklenice (nádoby), sklenice (nádoby na pití), stojánky na jídelní 
lístky, stojánky na ubrousky (stolování), sklenice na pivo, džbány na pivo; 

(25) košile, košile s krátkým rukávem, kravaty, obuv, oděvy, opasky na 

peníze (oděvy), pásky, opasky, sportovní dresy, svrchní oděvy, šátky, šály, 

trička, vesty, zástěry (oděvy); (32) piva, pivovarnické výrobky, pivo s 

nízkým obsahem alkoholu, nealkoholické pivo, imitace piva, pivní mladina, 

výtažky z chmelu pro výrobu piva; (35) maloobchod, velkoobchod, 
zásilkový a internetový obchod s výrobky ve třídě 21, 25 a 32 výše v tomto 

seznamu, organizace a management obchodních motivačních a věrnostních 

programů, organizace, obsluha a sledování věrnostních programů pro 
zákazníky, organizace zákaznických věrnostních programů pro komerční, 

propagační nebo reklamní účely, věrnostní, pobídkové a bonusové 

programy, věrnostní zákaznické služby ke komerčním, propagačním a/nebo 
reklamním účelům, správa zákaznických věrnostních, motivačních nebo 

propagačních programů, řízení věrnostních programů zahrnující slevy nebo 

pobídky, podpora prodeje prostřednictvím zákaznických věrnostních 
programů, organizace, provozování a kontrola prodeje a propagačních 

motivačních programů, vedení motivačních programů pro zaměstnance, 
analýza reakcí zákazníků, event marketing (získávání zákazníků pořádáním 

akcí), obchodní informace a poradenství pro zákazníky (zákaznická 

poradna), poskytování informací zákazníkům o výrobku, poskytování 
zákaznických informací o produktech prostřednictvím internetu, služby 

zákaznického klubu pro komerční, propagační a/nebo reklamní účely, 

obchodní asistence týkající se franchisingu, obchodně reklamní služby 
týkající se franchisingu, obchodní poradenské služby, týkající se 

franchisingu, poradenství v oblasti obchodního managementu vztahující se 

k franchisingu; (40) vaření piva, pivovarnické služby; (43) bary, bufety, 
hotelové restaurační služby, jídelny, kavárny, pivnice, pizzerie, podávání 

alkoholických nápojů, podávání jídel a nápojů, podávání nápojů v 

mikropivovarech, podávání nápojů v pivnicích s vlastním pivovarem, 
pohostinství (služby), pořádání banketů, poskytování informací 

vztahujících se k restauracím, poskytování služeb zajišťujících nápoje, 

restaurace, dočasný pronájem pokojů, hostely, hotelové a motelové služby, 
pronájem a půjčování nádobí, pronájem barového vybavení, pronájem 

kuchyňských přístrojů, Služby restaurací zaměřené na zákaznické věrnostní 

programy, které poskytují restaurační výhody, aby odměnily vracející se 
zákazníky. 

(730) Družstvo CBA CZ, Průmyslová 3062/5, Šumperk, 78701, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 
Podolí, 14700 

 
 

(210) O-579745 

(220) 09.06.2022 

(320) 09.06.2022 
(511) 25, 28, 30, 35, 43 

(540) BEAR COFFEE 

(592) Slovní 

(510) (25) trička, polokošile, mikiny, čepice, pokrývky hlavy, bundy, krátké 

kalhoty, zástěry a kravaty; (28) hry, hračky, plyšoví medvídci, vycpané 
hračky, panenky a příslušenství pro ně, vánoční ozdoby, hrací karty; (30) 

káva, kávové nápoje, sirupy do kávy, sirupy pro přípravu kávy, suroviny 

pro přípravu kávových nápojů; cappuccino, espreso, frappé (ledový nápoj), 
káva bez kofeinu, káva v prášku,  káva granulovaná, mletá káva, nápoje na 

bázi kávy, ochucená káva, cikorka a cikorkové směsi použité jako kávové 

náhražky, pražená káva, nepražená káva, káva zrnková, obilná káva, 
instantní káva, káva sladová, káva zelená, aromatické látky do kávy (jiné 

než silice), kávové náhražky (kávové náhražky nebo rostlinné přípravky 

užité jako káva), hotová káva, mražená káva; (35) zásilkový prodej kávy, 
zásilkový prodej příslušenství ke kávě, online prodej kávy, online prodej 

příslušenství ke kávě, e-shop s kávou, e-shop s příslušenstvím ke kávě, 

velkoobchod s kávou, velkoobchod s příslušenstvím ke kávě, maloobchod 
s kávou, maloobchod s příslušenstvím ke kávě, reklama, internetový 

marketing, inzertní služby poskytované přes internet, organizace a 

management obchodních motivačních a věrnostních programů, organizace, 
obsluha a sledování věrnostních programů pro zákazníky, organizace 

zákaznických věrnostních programů pro komerční, propagační nebo 

reklamní účely, věrnostní, pobídkové a bonusové programy, věrnostní 
zákaznické služby ke komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, 

správa zákaznických věrnostních, motivačních nebo propagačních 

programů, řízení věrnostních programů zahrnující slevy nebo pobídky, 
podpora prodeje prostřednictvím zákaznických věrnostních programů, 

organizace, provozování a kontrola prodeje a propagačních motivačních 

programů, vedení motivačních programů pro zaměstnance, analýza reakcí 
zákazníků, event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), 

obchodní informace a poradenství pro zákazníky (zákaznická poradna), 

poskytování informací zákazníkům o výrobku, poskytování zákaznických 
informací o produktech prostřednictvím internetu, služby zákaznického 

klubu pro komerční, propagační a/nebo reklamní účely, obchodní asistence 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 58 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

týkající se franchisingu, obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, 

obchodní poradenské služby, týkající se franchisingu, poradenství v oblasti 

obchodního managementu vztahující se k franchisingu; (43) kavárny, 
kávové kluby, bistra, cukrárny, restaurace, stravovací služby, prodej nápojů 

přes ulici, prodej kávy přes ulici, stánkový prodej nápojů a kávy, služby 

restaurací zaměřené na zákaznické věrnostní programy, které poskytují 
restaurační výhody, aby odměnily vracející se zákazníky, služby týkající se 

přípravy jídel a nápojů; smluvní nápojové služby. 

(730) Družstvo CBA CZ, Průmyslová 3062/5, Šumperk, 78701, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

 
 

(210) O-579746 

(220) 09.06.2022 
(320) 09.06.2022 

(511) 14 

(540) flowy 

(592) Slovní 

(510) (14) šperky, klenoty a šperky. 
(730) AND LILAC s.r.o., Saky 3, Třebichovice, 273 08, CZ 

 
 

(210) O-579747 

(220) 09.06.2022 

(320) 09.06.2022 
(511) 35, 36, 37, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (35) influencer marketing; (36) pronájem nemovitostí a majetku, pronájem 

sdílených kanceláří, pronájem kanceláří (nemovitosti); (37) stavební dozor 
na staveništi, stavební dohled a dozor, stavební dozor během výstavby, 

stavební dozor nad stavebními projekty inženýrských staveb, stavební dozor 

pro realitní projekty, dozor nad výstavbou pro stavební projekty, konzultace 
v oblasti stavebního dozoru; (42) architektonické služby a služby 

urbanistického plánování, služby architektonického plánování, služby 
architektonického designu, architektonické služby projektování 

kancelářských zařízení, architektonické služby projektování průmyslových 

budov, architektonické služby projektování komerčních staveb, 
architektonické služby zaměřené na územní rozvoj, architektonické služby 

pro přípravu architektonických plánů, architektonické služby v oblasti 

navrhování budov, služby architektonického designu související s 
výstavami, služby architektonického designu v oboru dopravy, 

architektonické služby v oblasti navrhování maloobchodních prostor, 

architektonické služby v oblasti navrhování nákupních center, poradenství 
v oblasti architektury a projektování, projektování ve výstavbě, provádění 

studií technických projektů, inženýrské služby, provádění technických 

projektových studií pro stavební projekty, projektování stavebních plánů 
pro rekreační zařízení, stavební projektování, poradenské služby v oblasti 

projektování výrobků, příprava zpráv z oblasti projektování nemovitostí, 

projektování staveb, projektování průmyslových budov, projektování v 
oblasti urbanistického a obchodního projektování, služby v oblasti 

projektování domů, plánování a projektování sportovních zařízení, 

plánování a projektování obytných čtvrtí, plánování a projektování 
maloobchodních objektů. 

(730) Ateliér Civilista s.r.o., č. p. 241, Bratronice, 27363, CZ 

 
 

(210) O-579753 

(220) 10.06.2022 

(320) 10.06.2022 
(511) 12, 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (12) motocykly, elektrické motocykly, motocykly na motokros, motorky, 
motorová vozidla, pozemní motorová vozidla, pozemní vozidla, silniční 

vozidla (na dopravu), motory motocyklů, motokrosové motocykly, motory 

pro motocykly; (35) organizování obchodních nebo propagačních výstav, 
organizování komerčních nebo propagačních výstav, pořádání výstav pro 

komerční účely, pořádání výstav pro reklamní účely, pořádání a vedení 
obchodních výstav, pořádání veletrhů, organizace obchodních veletrhů, 

řízení obchodních veletrhů, pořádání a vedení veletrhů, organizování 

komerčních nebo propagačních veletrhů, propagace veletrhů pro obchodní 
účely, pořádání veletrhů pro reklamní účely, pořádání a řízení odborných 

veletrhů, propagace a pořádání obchodních veletrhů, příprava a pořádání 

výstavních veletrhů, pořádání veletrhů v oblasti automobilového průmyslu; 
(41) organizování kulturních výstav, organizování kulturních a 

vzdělávacích výstav, organizování vzdělávacích výstav, pořádání výstav 

pro zábavní účely, pořádání výstav pro rekreační účely, pořádání výstav pro 

školicí účely, organizování výstav pro zábavní účely, zábavní veletrhy 

(provozování -). 

(591) Barevná 
(730) Rybář Martin, Libušina 330/10, Liberec, Liberec XIII-Nové Pavlovice, 

46001, CZ 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 
advokát, Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-579754 

(220) 10.06.2022 

(320) 10.06.2022 

(511) 9, 25, 41 

(540) Rod Draka 

(592) Slovní 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 
pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 

nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, mechanismy 
pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační pokladny, 

výpočetní zařízení, počítače a periferní zařízení počítačů, obleky na 

potápění, potápěčské masky, špunty do uší na potápění, skřipce na nos pro 
potápěče a plavce, potápěčské rukavice, dýchací přístroje pro plavání pod 

vodou, hasicí přístroje, videonahrávky zaměřené na dramatický televizní 

program, videonahrávky ke stažení zaměřené na dramatické televizní 
seriály; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, oděvy, jmenovitě tílka, trička, 

pulovry s kapucí a mikiny s kapucí, oblečení pro volný čas, svrchní oděvy, 

dámské spodní prádlo, kalhotky, spodní prádlo, podprsenky, noční úbory, 
noční košile, pyžama, prádlo na spaní, košilky, punčochové zboží, osobní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 59 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

prádlo, župany, podvazky, společenské oděvy, kalhoty, vesty, bundy, 

tepláky, košile, šály a šátky, kabáty, džíny, ponožky, plavky a koupací 

oděvy, sportovní oděvy, jmenovitě sportovní košile, sportovní kalhoty, 
sportovní dresy, sportovní pulovry, sportovní mikiny, bundy s kapucí, 

mikiny, spodky, oblečení na spaní, roucha, pokrývky hlavy, jmenovitě 

klobouky, kšilty a čepice, boty, podkolenky, maškarní kostýmy a kostýmy 
na Halloween; (41) výchova, vzdělávání, zábava, sportovní a kulturní 

aktivity, zábavní služby ve formě pokračujících dramatických televizních 

seriálů, poskytování zábavních informací, zpráv a komentářů 
prostřednictvím online globální počítačové sítě, interaktivní online zábava 

ve formě webové stránky obsahující fotografické, video, audio a prozaické 

prezentace bez možnosti stažení, videoklipy a jiné multimediální materiály 
zaměřené na obsah probíhajícího dramatického televizního seriálu nebo s 

ním související. 
(730) Home Box Office, Inc., 30 Hudson Yards, New York 10001, NY, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-579755 

(220) 10.06.2022 
(320) 10.06.2022 

(511) 16, 24, 25, 27, 28 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (16) papír a lepenka, tiskárenské výrobky, potřeby pro vazbu knih, 

fotografie, papírenské zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, 

lepidla pro kancelářské potřeby nebo pro domácnost, potřeby pro rýsování 
a kreslení a potřeby pro umělce, malířské štětce, instruktážní a výukové 

materiály, plastové archy, fólie a sáčky pro balení a obaly, tiskařské typy, 

štočky; (24) textilie a náhražky textilií, bytový textil, textilní nebo plastové 
závěsy a záclony; (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (27) koberce, rohožky, 

rohože, linoleum a jiné materiály určené na pokrytí stavebně dokončených 

podlah, čalouny, ne textilní; (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, 
zařízení na videohry, cvičební a sportovní potřeby, vánoční ozdoby. 

(730) Strnadová Barbora, Do Polí 406, Bašť, 25085, CZ 

 
 

(210) O-579759 

(220) 10.06.2022 

(320) 10.06.2022 
(511) 16, 21, 25, 32, 33 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (16) tiskoviny, katalogy, prospekty, plakáty, letáky a jiné tištěné 
propagační, reklamní a informační materiály, tiskopisy, vstupenky, šatní 

lístky, etikety, jídelní, nápojové a nabídkové lístky včetně obalů, mapy, 

pohlednice, fotografie, grafická díla, grafické reprodukce a jiná vyobrazení, 
úložné krabice papírové, papírové obaly všeho druhu včetně obalů na 

nápoje a potraviny (kromě papírových kelímků), knihy, sešity, diáře, 
poznámkové bloky, zápisníky, kalendáře, dopisní papír, dopisní obálky, 

zakládací mapy, kancelářský papír, obaly na knihy, sešity a na jiné 

papírenské a polygrafické výrobky, pořadače, papírové praporky a vlaječky, 
samolepky, upomínkové předměty z papíru, obaly a tašky z papíru a 

umělých hmot v jiné třídě nezařazené, počítačové výstupy v tištěné formě 

na papírovém nosiči; (21) kelímky na nápoje (včetně papírových), stolní 
náčiní (nikoliv z drahých kovů), kuchyňské a servírovací nádobí kovové, 

porcelánové, keramické, skleněné a z plastů, jídelní a nápojové servisy i 

jednotlivé výrobky určené k těmto účelům porcelánové, keramické, 
skleněné, popřípadě kovové obsažené v této třídě, včetně lázeňských 

pohárků a kelímků, užitné a dekorativní výrobky ze skla; (25) oblečení, 

oděvy, obuv, kloboučnické zboží, doplňky k oblečení v rámci této třídy, 

zejména opasky, šály, pokrývky hlavy, rukavice, šátky, kravaty, ponožky, 

sportovní oblečení, sportovní obuv; (32) sirupy pro přípravu limonád, 

sirupy pro přípravu nápojů, nealkoholické nápoje, minerální vody, šumivé 
nealkoholické nápoje, nápoje a šťávy ovocné a zeleninové, ovocné a 

zeleninové výtažky nealkoholické, mošty, též hroznové, nealkoholické 

koktejly, nápoje z ovocných šťáv, slazené ovocné nápoje, přípravky ke 
zhotovování nealkoholických nápojů, sorbety spadající do této třídy, piva; 

(33) alkoholické nápoje, s výjimkou piv, lihoviny, likéry, vína všech druhů, 

především jakostní vína, vína přívlastková, archivní vína, šumivá vína, 
sekty, alkoholické výtažky, alkoholické extrakty a esence z ovoce a hroznů, 

mošty s alkoholem, koktejly s alkoholem, alkoholické nápoje obsahující 

ovoce, konzumní a značkové lihoviny, řezané a ušlechtilé destiláty, včetně 
macerátů a výluhů, vinné, ovocné, bylinné a obilné destiláty. 

(591) Barevná 

(730) Spirit goods s.r.o., Hřbitovní 92/35, Šlapanice, 66451, CZ 
(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 60 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579760 

(220) 10.06.2022 

(320) 10.06.2022 
(511) 16, 21, 25, 32, 33 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (16) tiskoviny, katalogy, prospekty, plakáty, letáky a jiné tištěné 
propagační, reklamní a informační materiály, tiskopisy, vstupenky, šatní 

lístky, etikety, jídelní, nápojové a nabídkové lístky včetně obalů, mapy, 

pohlednice, fotografie, grafická díla, grafické reprodukce a jiná vyobrazení, 
úložné krabice papírové, papírové obaly všeho druhu včetně obalů na 

nápoje a potraviny (kromě papírových kelímků), knihy, sešity, diáře, 
poznámkové bloky, zápisníky, kalendáře, dopisní papír, dopisní obálky, 

zakládací mapy, kancelářský papír, obaly na knihy, sešity a na jiné 

papírenské a polygrafické výrobky, pořadače, papírové praporky a vlaječky, 
samolepky, upomínkové předměty z papíru, obaly a tašky z papíru a 

umělých hmot v jiné třídě nezařazené, počítačové výstupy v tištěné formě 

na papírovém nosiči; (21) kelímky na nápoje (včetně papírových), stolní 
náčiní (nikoliv z drahých kovů), kuchyňské a servírovací nádobí kovové, 

porcelánové, keramické, skleněné a z plastů, jídelní a nápojové servisy i 

jednotlivé výrobky určené k těmto účelům porcelánové, keramické, 
skleněné, popřípadě kovové obsažené v této třídě, včetně lázeňských 

pohárků a kelímků, užitné a dekorativní výrobky ze skla; (25) oblečení, 

oděvy, obuv, kloboučnické zboží, doplňky k oblečení v rámci této třídy, 
zejména opasky, šály, pokrývky hlavy, rukavice, šátky, kravaty, ponožky, 

sportovní oblečení, sportovní obuv; (32) sirupy pro přípravu limonád, 

sirupy pro přípravu nápojů, nealkoholické nápoje, minerální vody, šumivé 
nealkoholické nápoje, nápoje a šťávy ovocné a zeleninové, ovocné a 

zeleninové výtažky nealkoholické, mošty, též hroznové, nealkoholické 

koktejly, nápoje z ovocných šťáv, slazené ovocné nápoje, přípravky ke 
zhotovování nealkoholických nápojů, sorbety spadající do této třídy, piva; 

(33) alkoholické nápoje, s výjimkou piv, lihoviny, likéry, vína všech druhů, 

především jakostní vína, vína přívlastková, archivní vína, šumivá vína, 
sekty, alkoholické výtažky, alkoholické extrakty a esence z ovoce a hroznů, 

mošty s alkoholem, koktejly s alkoholem, alkoholické nápoje obsahující 

ovoce, konzumní a značkové lihoviny, řezané a ušlechtilé destiláty, včetně 
macerátů a výluhů, vinné, ovocné, bylinné a obilné destiláty. 

(591) Barevná 

(730) Spirit goods s.r.o., Hřbitovní 92/35, Šlapanice, 66451, CZ 
(740) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
 

(210) O-579763 

(220) 10.06.2022 

(320) 10.06.2022 
(511) 7, 8, 35 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (7) ruční nářadí elektrické, elektromotory do strojů, převodovky jako 
součásti strojů, čerpadla, čerpadla vzduchová, vodní čerpadla, oběhová 

čerpadla, vysokotlaká čerpadla, šneková čerpadla, palivová čerpadla, 

hydraulické nástroje, hydraulické motory, hydraulická čerpadla, 
hydraulické akumulátory, hydraulické zdviže, servo řízená hydraulická 

čerpadla, hydraulické převody, hydraulická ovládací zařízení pro stroje a 

motory, pneumatická čerpadla, pneumatické průmyslové nástroje, přenosné 
pneumatické nářadí; (8) ruční nářadí neelektrické, sady ručního nářadí, 

ruční čerpadla; (35) předvádění zboží, zprostředkování a uzavírání 

obchodů, také v rámci internetového obchodu, s výše uvedenými výrobky 
ve tř. 7 a 8, zprostředkování obchodních a ekonomických kontaktů, také 

přes internet, propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní administrativa. 
(730) VERAN s.r.o., Moravská 352, Chrudim, Chrudim II, 53701, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-579770 

(220) 10.06.2022 

(320) 10.06.2022 

(511) 9, 11, 35, 36, 38, 41, 42 

(540) M-EKIS mobilní energetické konzultační 

a informační středisko 

(592) Slovní 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 
výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 

nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 
nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, mechanismy 

pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační pokladny, 
výpočetní zařízení; (11) zařízení a instalace na osvětlování, vytápění, 

chlazení, výrobu páry, vaření, sušení, ventilaci, rozvod vody a zařízení pro 

sanitární účely; (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa 

obchodní činnosti, kancelářské práce; (36) finanční, peněžní a bankovní 

služby, pojišťovací služby; (38) telekomunikační služby; (41) vzdělávání, 

školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a technologické 
služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza, 

průmyslový výzkum a průmyslový design, služby kontroly kvality a služby 

ověřování kvality. 
(730) Česká republika - Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 

1039/32, Praha 1, Staré Město, 11015, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 61 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579771 

(220) 10.06.2022 

(320) 10.06.2022 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540) ČSOB Hypotéka do vlastního 

(592) Slovní 

(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 
elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 

cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 

přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 
tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 

listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) inzertní, reklamní a 

propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií, 
marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, 

obchodní management a obchodní administrativa, automatizované 

zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro reklamní a 
obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 

včetně poskytování těchto služeb online, charitativní shromažďování 

finančních prostředků, veřejné sbírky a grantové rozdělování finančních 
prostředků, organizování a pořádání dobročinných finančních sbírek; (38) 

telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím všech 

dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných cenností; 
(41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, zábavních 

i sportovních akcí, dobročinná činnost a charitativní humanitární činnost v 

oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací i sportovní, organizování a pořádání 
kulturních dobročinných humanitárních akcí, organizování a pořádání 

veřejných sbírek nefinančního rázu v rámci této třídy; (42) tvorba, zavádění, 

adaptace, aktualizace a údržba softwaru, kódování a dekódování 
zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek. 

(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 

Radlice, 15000, CZ 
(740) JUDr. Jiří Čermák, advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 

11000 

 
 

(210) O-579772 

(220) 10.06.2022 
(320) 10.06.2022 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540) ČSOB Úvěr do vlastního 

(592) Slovní 

(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 
dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 

cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 
přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 

tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 

listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) inzertní, reklamní a 
propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií, 

marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, 

obchodní management a obchodní administrativa, automatizované 
zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro reklamní a 

obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 

včetně poskytování těchto služeb online, charitativní shromažďování 
finančních prostředků, veřejné sbírky a grantové rozdělování finančních 

prostředků, organizování a pořádání dobročinných finančních sbírek; (38) 

telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím všech 
dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných cenností; 

(41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, zábavních 

i sportovních akcí, dobročinná činnost a charitativní humanitární činnost v 

oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací i sportovní, organizování a pořádání 

kulturních dobročinných humanitárních akcí, organizování a pořádání 
veřejných sbírek nefinančního rázu v rámci této třídy; (42) tvorba, zavádění, 

adaptace, aktualizace a údržba softwaru, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek. 
(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 

Radlice, 15000, CZ 

(740) JUDr. Jiří Čermák, advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 
11000 

 
 

(210) O-579783 

(220) 13.06.2022 

(320) 13.06.2022 
(511) 9, 18, 25 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (9) brýle; (18) zavazadla, tašky, deštníky, imitace kůže; (25) oděvy, obuv. 

(730) BALADA - CZE s.r.o., Sosnová 1016, Jesenice, 25242, CZ 

 
 

(210) O-579784 

(220) 13.06.2022 

(320) 13.06.2022 

(511) 9, 18, 25 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) brýle; (18) zavazadla, tašky, deštníky, imitace kůže; (25) oděvy, obuv. 
(730) BALADA - CZE s.r.o., Sosnová 1016, Jesenice, 25242, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 62 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579785 

(220) 13.06.2022 

(320) 13.06.2022 
(511) 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (41) multimediální vydávání odborných časopisů. 

(591) Barevná 
(730) SVOBODOVÁ ZUZANA, Raichlova 2610/9, Praha 5, Stodůlky, 15500, 

CZ 

 
 

(210) O-579789 

(220) 13.06.2022 
(320) 13.06.2022 

(511) 1, 2, 17, 37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (1) veškeré chemické látky, směsi a sloučeniny pro průmysl v rámci této 

třídy, veškeré chemické látky, směsi a sloučeniny, jejichž aplikace do 

stávajících i nových stavebních konstrukcí má hydrofobní účinky, veškeré 

chemické látky, směsi a sloučeniny k provzdušnění zdiva a betonu, 

konzervační přípravky na zdivo a beton v rámci této třídy, chemická pojiva 

do betonu, chemické vodovzdorné přípravky na cement (s výjimkou barev), 
konzervační přípravky pro cement (s výjimkou barev a olejů), čisticí 

chemické preparáty pro komíny, chemické přísady do fungicidů, chemikálie 

pro čištění radiátorů, ochranné přípravky pro zdivo a beton (s výjimkou 
nátěru a olejů), ochranné přípravky pro dlaždice (s výjimkou barev a olejů), 

impregnační přípravky proti vlhkosti zdiva v rámci této třídy (s výjimkou 

barev); (2) barvy, nátěry, laky; (17) omítky izolační, instalační trubky 
nekovové, izolace proti vlhkosti staveb, izolační materiály a izolační nátěry 

v rámci této třídy, minerální vlna (izolace) pro stavebnictví, tkaniny ze 

skelných vláken na izolaci, izolační materiály na skelném podkladě, veškeré 
tepelně-izolační prostředky pro stavebnictví, utěsňovací tmely, včetně 

silikonových v rámci této třídy; (37) stavebnictví - výstavba, opravy, 

rekonstrukce a odstraňování staveb, zednické služby, pokrývačské služby, 

tesařské a truhlářské služby, výstavba a montáže komínů, instalace 

vzduchotechniky, klempířství a instalatérství, montáže lešení, vrtání studní, 
výstavba vedlejších staveb včetně jejich odstraňování, výstavba přístřešků 

a pergol, stavební dozor, pronájem stavebních strojů a zařízení. 

(730) Schwarz Jiří, Na Fialce I 1529/6, Praha 6, 16300, CZ 

 
 

(210) O-579792 

(220) 13.06.2022 

(320) 13.06.2022 

(511) 5, 30, 32 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, léčivé nápoje; (30) káva, čaj, 

kakao a jejich náhražky, kombucha; (32) nealkoholické nápoje, vody 
[nápoje], ochucené sycené nápoje. 

(730) Scoby s.r.o., Rokycanská 761/58, Plzeň, Lobzy, 31200, CZ 

 
 

(210) O-579798 

(220) 13.06.2022 

(320) 13.06.2022 

(511) 18, 20, 21, 28, 31 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (18) oblečky pro domácí zvířata, třmeny, houně na koně, chomouty pro 

koně, jezdecká sedla, potahy na koňská sedla, uzdy, ohlávky pro koně, 

vodítka jiná, než kovová, postroje pro zvířata, pokrývky pro zvířata, obojky 
pro zvířata, klíčenky z kůže nebo imitace kůže, deštníky, slunečníky, obaly 

na deštníky, kožené popruhy, popruhy na zavazadla, hole horolezecké, hole 

vycházkové, hole turistické, pásky z kůže v rámci této třídy, peněženky, 
náprsní tašky, sportovní tašky, kufry, batohy, cestovní tašky, batohy 

turistické, batohy pro horolezce; (20) boudy pro domácí zvířata, pelechy pro 

domácí zvířata, polštáře pro domácí zvířata, sloupky na drápání pro kočky, 
identifikační štítky (nekovové), nekovové štítky pro psy, přepravky 

(nekovové); (21) hřebeny, česadla na zvířata, kartáče, kartáče na koně, 

hygienické toaletní nádoby pro domácí zvířata, krmítka pro ptáky, misky na 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 63 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

krmivo pro domácí zvířata, misky a nádoby na pití pro zvířata, napajedla, 

klece pro ptáky, klece pro domácí zvířata, bytová akvária, bytová terária, 

bytová vivária; (28) hračky pro domácí zvířata; (31) krmivo pro ptáky, 
krmivo pro domácí zvířata, vonný stelivový písek pro domácí zvířata, 

pískový papír pro domácí zvířata, podestýlka pro domácí zvířata, stelivo pro 

domácí zvířata, psí suchary, vápno do krmiva pro zvířata, suché krmivo pro 
zvířata, sépie, kosti pro psy, stravitelné kosti na žvýkání a tyčinky pro 

domácí zvířata, nápoje pro domácí zvířata, pochoutky a odměny ke žvýkání 

pro zvířata. 
(730) 3Dpoint s.r.o., Klostermannova 113, Sušice, Sušice I, 34201, CZ 

(740) Mgr. Jiří Mašek, advokát, Lochotínská 1108/18, Plzeň, Severní Předměstí, 

30100 

 
 

(210) O-579833 

(220) 14.06.2022 

(320) 14.06.2022 

(511) 39, 41, 45 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (39) plánování a organizování cest se psy, průvodcovské služby, služby 

osobního turistického průvodce, doprovázení cestujících, organizování 

cestovních zájezdů, pořádání poznávacích zájezdů, organizování přepravy 

cestujících, poskytování turistických cestovních informací, cestovní 

konzultační a informační služby, informační služby týkající se cestování, 
organizování a pořádání výletů, provázení turistů, prohlídky (turistické), 

služby v oblasti cestování a osobní dopravy, zprostředkování přepravy a 

dopravy, zprostředkování skladování zavazadel, zprostředkování pronájmu 
automobilů, zprostředkování přepravních služeb, zprostředkování 

doprovázení turistů; (41) výcvik psů, výcvik pro zacházení se psy, 

organizování a vedení kurzů, seminářů, přednášek, školení a dalších 
vzdělávacích činností v oblasti výcviku zvířat, výchova, vzdělávání, 

zábava, sportovní a kulturní aktivity, organizování vzdělávacích, zábavných 

a sportovních soutěží, pořádání vzdělávacích zájezdů s průvodcem; (45) 
venčení psů, hlídání domácích zvířat, hlídání psů, služby v oblasti ochrany 

zvířat. 

(591) Barevná 
(730) Sechterová Andrea Ing., Baranova 1588/22, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) INPARTNERS GROUP, Mgr. Jan Brauner LL.M., advokát, Tuřanka 

1519/115a, Brno, Slatina, 62700 

 
 

(210) O-579837 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 
(511) 28 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (28) dřevěné hračky, plyšové hračky, pohyblivé hračky na zavěšení, měkké 
hračky v podobě losů, figurky (hračky), akční figurky na hraní, stolní hry, 

závodní soupravy (hračky), hry se závodními vozy, stavebnice (hračky), 

panenky, příslušenství pro panenky, domečky na hraní, šperky pro panenky, 
stolní nádobí (hračky), kostýmy jako dětské hračky, masky (na hraní), 

hračky vyrobené ze dřeva, hračky vyrobené z plastu, akční hračky, sady pro 
akční figurky, akční figurky (hračky nebo věci na hraní), modely (hračky), 

modely aut (hračky). 

(591) Barevná 
(730) SPARKYS s.r.o., Hráského 2231/25, Praha 4, Chodov, 14800, CZ 

(740) Advokátní kancelář GÜRLICH VÍTEK & PARTNERS, JUDr. Jindřich 

Vítek Ph.D., advokát, Šafaříkova 201/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-579838 

(220) 15.06.2022 
(320) 15.06.2022 

(511) 9, 16, 25, 35, 36, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) nosiče dat, nosiče informací (elektrické nebo elektronické) se záznamem 
zvuku a/nebo obrazu, audiovizuální díla v digitální podobě, hudební díla na 

nosičích, CD disky, informace, data, databáze a informační produkty na 

nosičích nebo i v elektronických, datových, informačních, počítačových a 
komunikačních sítích, multimediální aplikace, periodika a knihy v 

elektronické podobě; (16) papír, tiskoviny, katalogy, knihy, časopisy, 

fotografie, plakáty, tištěné reklamy, samolepky (papírnické výrobky), obaly 
papírové, papírové tašky, papírové ubrusy a ubrousky, losy, umělecké nebo 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 64 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

ozdobné předměty z papíru; (25) oděvy, obuv a pokrývky hlavy; (35) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a zásilkového obchodu (s 

výjimkou dopravy) s nosiči dat, tiskovinami a oděvy, reklamní, inzertní a 
propagační služby, on-line inzerce, pořádání výstav k obchodním účelům; 

(36) obchodování s akciemi a cennými papíry, pojišťovnictví a peněžní 

služby, investiční služby, získávání finančních prostředků a sponzorování, 
úvěrové a kreditní karty (služby), získávání finančních prostředků pro 

charitativní účely; (41) organizování a pořádání soutěží. 

(591) Barevná 
(730) ČESKÁ MUZIKA spol. s r.o., č. p. 158, Dubné, 37384, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-579848 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 

(511) 9, 35, 41 

(540) Muzikálová komedie - Pane, vy jste vdova 

(592) Slovní 
(510) (9) záznamy na nosičích, záznamy (zvukové záznamy), audio a video 

záznamy; (35) reklama, přímá marketingová reklama, marketing, obchodní 

propagace, propagační činnost; (41) produkce hudebních vystoupení, 
vydávání hudebních děl, prezentace hudebních vystoupení, produkce 

představení živé zábavy, produkce hudebních koncertů, režie hudebních 

představení, produkce hudebních nahrávek, vydávání hudebních textů, 
pořádání hudebních akcí, produkce hudebních videí, uvádění hudebních 

koncertů, uvádění hudebních představení, pořádání hudebních vystoupení, 

pořádání hudebních koncertů, organizování živých hudebních vystoupení, 
provozování živých hudebních vystoupení, příprava a pořádání hudebních 

koncertů, výroba zvukových a hudebních záznamů, výroba hudebních děl v 

nahrávacím studiu, zábavní služby ve formě vystoupení hudebních skupin, 
zábavní služby ve formě vystoupení hudebních vokálních skupin, služby v 

oblasti zajišťování živých vystoupení hudebních skupin, služby 

poskytování zábavy v podobě živých hudebních představení, hudební 
zábava, hudební představení, živá hudební představení, organizování 

jevištních představení, organizace kulturních představení, předprodej 
vstupenek (zábava), rezervace vstupenek na zábavní akce, služby prodeje 

vstupenek (zábava), organizace živých představení, živá představení 

hudebních skupin, divadelní představení. 
(730) Gregor Brzobohatý Ondřej, Tržiště 367/11, Praha 1, Malá Strana, 

11800, CZ 

(740) JUDr. MARKÉTA VOCHOSKA HAINDLOVÁ, LL.M., advokátní 
kancelář, JUDr. Markéta Vochoska Haindlová LL.M., Dlouhá 735/25, 

Praha 1, Staré Město, 11000 

 
 

(210) O-579850 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 
(511) 30, 35, 40 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (30) pekařské výrobky, cukrářské výrobky, chléb a pečivo, sendviče, 

čokoláda do cukrovinek a pečiva, pochutiny vyrobené z obilnin, prášek do 

pečiva, pochutiny na bázi rýže, makové pečivo, káva, čaj, kakao, horká 

čokoláda, cukr, mouka, hořčice, koření, sůl, sušená kmínová semínka, med, 

škrobový sirup (potravinářský), kvasnice, konzervované byliny, těstoviny; 
(35) propagační činnost, reklama, obchodní administrativa, merchandising, 

inzerce a inzertní služby, vydávání reklamních materiálů, šíření reklamních 

a propagačních materiálů; (40) zpracování potravin a nápojů. 
(591) Barevná 

(730) Prague Bread Company s.r.o., Újezd 595/11, Praha 5, Malá Strana, 

15000, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-579851 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 
(511) 30, 35, 40 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(510) (30) pekařské výrobky, cukrářské výrobky, chléb a pečivo, sendviče, 

čokoláda do cukrovinek a pečiva, pochutiny vyrobené z obilnin, prášek do 

pečiva, pochutiny na bázi rýže, makové pečivo, káva, čaj, kakao, horká 
čokoláda, cukr, mouka, hořčice, koření, sůl, sušená kmínová semínka, med, 

škrobový sirup (potravinářský), kvasnice, konzervované byliny, těstoviny; 

(35) propagační činnost, reklama, obchodní administrativa, merchandising, 
inzerce a inzertní služby, vydávání reklamních materiálů, šíření reklamních 

a propagačních materiálů; (40) zpracování potravin a nápojů. 

(591) Barevná 
(730) Prague Bread Company s.r.o., Újezd 595/11, Praha 5, Malá Strana, 

15000, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 65 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579852 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 
(511) 9, 12, 22, 28, 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (9) baterie, nabíječky na dobíjecí zařízení, sonary (ultrazvukové lokátory), 
záznamová zařízení pro nosiče zvuku a obrazu, vysílačky (osobní 

vysílačky), signalizační zařízení, ochranné plachty; (12) rybářské čluny, 

rybářské vozíky, lodě, čluny, části a příslušenství vodních dopravních 
prostředků zařazené v této třídě, části a příslušenství pozemních vozidel 

zařazené v této třídě; (22) rybářské sítě, rybářské stany, stany na kempování, 

zahradní sítě, nastavitelná lůžka, plachty pro lodě, lana, provazy, šňůry; (28) 
rybářské náčiní, rybářské vybavení, skříňky na rybářské potřeby, umělé 

rybářské návnady a nástrahy, vybavení pro lov a rybolov, zařízení na 

kempink (hračky), vybavení pro vodní sporty zařazené v této třídě, 
vybavení pro sportovní trénink zařazené v této třídě; (35) propagační 

činnost, reklama, obchodní administrativa, merchandising, inzerce a 

inzertní služby, vydávání reklamních materiálů, šíření reklamních a 
propagačních materiálů, organizování obchodních nebo propagačních 

výstav, obchodní informační služby poskytované přes internet; (41) 

výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, školení, instruktážní kurzy 
vztahující se ke sportovním aktivitám, soutěže (organizace sportovních 

soutěží), služby průvodců na hony a rybolov, organizování prázdninových 

táborů (zábava), nakladatelské služby, vydavatelské služby. 
(591) Barevná 

(730) Hrdý Jiří, Gottliebova 40, Rokycany, Střed, 33701, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-579854 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 
(511) 9, 12, 22, 28, 35, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (9) baterie, nabíječky na dobíjecí zařízení, sonary (ultrazvukové lokátory), 

záznamová zařízení pro nosiče zvuku a obrazu, vysílačky (osobní 
vysílačky), signalizační zařízení, ochranné plachty; (12) rybářské čluny, 

rybářské vozíky, lodě, čluny, části a příslušenství vodních dopravních 

prostředků zařazené v této třídě, části a příslušenství pozemních vozidel 
zařazené v této třídě; (22) rybářské sítě, rybářské stany, stany na kempování, 

zahradní sítě, nastavitelná lůžka, plachty pro lodě, lana, provazy, šňůry; (28) 
rybářské náčiní, rybářské vybavení, skříňky na rybářské potřeby, umělé 

rybářské návnady a nástrahy, vybavení pro lov a rybolov, zařízení na 

kempink (hračky), vybavení pro vodní sporty zařazené v této třídě, 
vybavení pro sportovní trénink zařazené v této třídě; (35) propagační 

činnost, reklama, obchodní administrativa, merchandising, inzerce a 

inzertní služby, vydávání reklamních materiálů, šíření reklamních a 
propagačních materiálů, organizování obchodních nebo propagačních 

výstav, obchodní informační služby poskytované přes internet; (41) 

výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, školení, instruktážní kurzy 
vztahující se ke sportovním aktivitám, soutěže (organizace sportovních 

soutěží), služby průvodců na hony a rybolov, organizování prázdninových 

táborů (zábava), nakladatelské služby, vydavatelské služby. 
(591) Barevná 

(730) Hrdý Jiří, Gottliebova 40, Rokycany, Střed, 33701, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 66 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579858 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 
(511) 41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (41) organizace kulturních představení, organizování kulturních výstav, 
poskytování kulturních aktivit, sportovní a kulturní aktivity; (43) 

zajišťování hromadného stravování (catering), služby zajišťující stravování, 

zajišťování stravování a nápojů pro hosty, stravování a nápoje pro 
koktejlové párty, zajišťování stravování a nápojů hostům v restauracích, 

zajišťování stravování a nápojů pro výstavní prostory. 

(591) Barevná 
(730) Coloseum Restaurants s.r.o., Na poříčí 1042/16, Praha 1, Nové Město, 

11000, CZ 

 
 

(210) O-579862 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 

(511) 37, 41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (37) údržba zařízení pro cateringové služby; (41) školení v oblasti 
cateringu; (43) zajišťování hromadného stravování (catering), cateringové 

služby pro hotely, cateringové služby pro exteriér, catering (poskytování 

jídla a nápojů), organizace cateringu na narozeninových oslavách, catering 
- jídlo a nápoje pro bankety, catering - jídlo a nápoje pro instituce, 

zajišťování stravování a nápojů pro hosty, zajišťování stravování a nápojů 

v bistrech, zajišťování stravování a nápojů hostům v restauracích, 
zajišťování stravování a nápojů pro výstavní prostory. 

(591) Barevná 

(730) Coloseum Restaurants s.r.o., Na poříčí 1042/16, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

 

 

(210) O-579863 

(220) 15.06.2022 
(320) 15.06.2022 

(511) 11, 12, 35 

(540) Devatero Design 

(592) Slovní 

(510) (11) svítidla, světla pro jízdní kola a držáky světel, zejména určené pro 
cyklisty, čelové svítilny baterky - svítilny; (12) blatníky na jízdní kola, 

brašny na jízdní kola, cyklistické láhve, cyklistické zámky, jízdní kola, kola 

pro jízdní kola, nosiče na jízdní kola, kliky k jízdním kolům, koloběžky, 
košíky na jízdní kola, náboje kol jízdních kol, pedály k jízdním kolům, 

přívěsy k jízdním kolům, rámy jízdních kol, ráfky jízdních kol, sedlové 

brašny pro jízdní kola, pumpičky na pneumatiky jízdních kol, převody pro 
jízdní kola, zvonky pro jízdní kola; (35) zprostředkování obchodu 

prostřednictvím sítě internet a internetový obchod s výrobky výše 

uvedenými ve tř. 11 a 12. 
(730) Inveno s.r.o., Papírenská 114/5, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

 
 

(210) O-579877 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 
(511) 14, 35, 42 

(540) Saphiro 

(592) Slovní 

(510) (14) šperky, přívěsky (šperky), náhrdelníky (šperky), náramky (šperky), 

řetízky (šperky), brože (šperky), medailónky (šperky), ozdoby (šperky), 
prsteny (šperky), skříňky na šperky, kazety na šperky, pouzdra na šperky a 

pouzdra na hodiny a hodinky, pouzdra přizpůsobená k ukládání šperků; (35) 

maloobchodní prodej šperků, velkoobchodní prodej šperků, on‑line prodej 
týkající se šperků, reklamní služby týkající se šperků a klenotů; (42) služby 

v oblasti designu šperků. 

(730) Saphiro Jewelry s.r.o., Vojtěšská 211/6, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 

18600 

 
 

(210) O-579878 

(220) 15.06.2022 

(320) 15.06.2022 

(511) 14, 35, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (14) šperky, přívěsky (šperky), náhrdelníky (šperky), náramky (šperky), 
řetízky (šperky), brože (šperky), medailónky (šperky), ozdoby (šperky), 

prsteny (šperky), skříňky na šperky, kazety na šperky, pouzdra na šperky a 

pouzdra na hodiny a hodinky, pouzdra přizpůsobená k ukládání šperků; (35) 
maloobchodní prodej šperků, velkoobchodní prodej šperků, on‑line prodej 

týkající se šperků, reklamní služby týkající se šperků a klenotů; (42) služby 

v oblasti designu šperků. 
(730) Saphiro Jewelry s.r.o., Vojtěšská 211/6, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Pauch, advokát, Sokolovská 695/115b, Praha 8, Karlín, 

18600 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 67 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 

(210) O-579882 

(220) 16.06.2022 
(320) 16.06.2022 

(511) 14, 35, 37, 42 

(540) PRIMLOVE 

(592) Slovní 

(510) (14) amulety (šperky), brože (šperky), budíky, ciferníky hodin a hodinek, 
hodiny, hodinové strojky, chronometrické přístroje, kazety na šperky, 

korálky na výrobu šperků, manžetové knoflíčky, medailónky (šperky), 

náhrdelníky (šperky), náramkové hodinky, náramky (šperky), náušnice, 
potřeby pro výrobu šperků, prsteny (šperky), přívěsky (šperky), řemínky k 

náramkovým hodinkám, řetízky (šperky), spony do kravaty, šperkovnice, 

šperky; (35) administrativní služby, aktualizace reklamních materiálů, 
aranžování výkladů, grafická úprava pro reklamní účely, marketing, 

navrhování reklamních materiálů, vývoj reklamních konceptů, obchodní 

zprostředkovatelské služby, online reklama v počítačové síti, prezentace 
výrobků v komunikačních médiích pro účely maloobchodu, prodej a online 

prodej výše uvedených výrobků ve třídě 14, profesionální obchodní 

poradenství, propagace, reklama, řízení obchodní činnosti hotelů, šíření 
reklamních materiálů, zprostředkování dovozu a vývozu, zprostředkování 

reklamy, konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 

marketingové a propagační činnosti; (37) leštění šperků, opětovné 
usazování šperků, opravy a údržba hodin a hodinek, poskytování informací 

vztahujících se k opravám nebo údržbě hodin a hodinek, restaurování 

uměleckých děl; (42) grafický design propagačních materiálů, kartografické 
služby, navrhování hodin a hodinek, navrhování obalů, navrhování šperků, 

navrhování vizitek, oděvní návrhářství, průmyslový design, styling 

(průmyslový design), technologické poradenství, technologický výzkum, 
testování materiálů, tvorba počítačového softwaru, umělecký design, služby 

v oblasti designu šperků. 

(730) NEOFIN spol. s.r.o., náměstí Míru 176, Zlín, 76001, CZ 
(740) Mgr. Radovan Dospěl, Marešova 305/14, Brno, Veveří, 60200 

 
 

(210) O-579890 

(220) 16.06.2022 

(320) 16.06.2022 
(511) 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (44) lékařské služby, služby v oblasti lékařské péče, služby umělého 

oplodnění, umělé oplodnění, informační služby týkající se zdravotní péče, 
konzultační služby týkající se lékařské zdravotní péče, gynekologické 

služby, lékařské služby, jmenovitě oplodnění in vitro, oplodňování in vitro, 

služby asistované reprodukce, lékařské služby vztahující se zejména k 
plodnosti a léčbě neplodnosti, umělému oplodnění a oplodnění in vitro, ke 

gynekologii a porodnictví, jednodenní gynekologická péče. 

(591) Barevná 
(730) EUROPE IVF International s.r.o., Evropská 859/115, Praha 6, 

Vokovice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-579894 

(220) 16.06.2022 

(320) 16.06.2022 
(511) 41, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (41) vzdělávací, kulturní a zábavní činnost, vzdělávání a školení v oblasti 
rehabilitace a rekonvalescence, výcvik a drezura zvířat, vydávání publikací; 

(44) lékařské, rehabilitační a terapeutické služby, poradenství v oblasti 

rekonvalescence a rehabilitace, chov zvířat. 
(591) Barevná 

(730) Malinová Milena, Pražská 78/3, Plzeň, Vnitřní Město, 30100, CZ 
(740) Langrova, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

 
 

(210) O-579895 

(220) 16.06.2022 

(320) 16.06.2022 

(511) 10, 12, 37 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(510) (10) pomůcky a potřeby pro nemocné - berle, hole, chodítka pevná, 

pojízdná, křesla klozetová pevná, pojízdná, sedačky do vany a sprchy, 

nástavce na WC, madla, nádoby na moč, stolky k lůžku, postele 
mechanické, elektrické, zvedáky hydraulické, elektrické, krční límce, dlahy, 

bandáže, podložky antidekubitní, pro inkontinenty; (12) vozíky invalidní 

mechanické, elektrické, skútry elektrické; (37) servis a oprava prostředků 
zdravotnické techniky. 

(591) Barevná 

(730) Eurotrade5000 s.r.o., Severojižní 295, Moravany, 53372, CZ 
(740) Bedrna a partneři s.r.o., advokátní kancelář, Jednořadá 1051/53, Praha 6, 

Bubeneč, 16000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 68 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579914 

(220) 17.06.2022 

(320) 17.06.2022 
(511) 44 

(540) Esthé 

(592) Slovní 

(510) (44) péče léčebná, hygienická a kosmetická, otorinolaryngologie, laserová 

terapie, dermatologie, korektivní dermatologie, lékařská kosmetologie. 
(730) Esthé-Klinika estetické medicíny, a.s., Na příkopě 1047/17, Praha 1, 

Staré Město, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mašek, Kočí, Aujezdský, JUDr. Josef Aujezdský, 
advokát, Opletalova 1535/4, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-579915 

(220) 17.06.2022 

(320) 17.06.2022 
(511) 44 

(540) Esthe 

(592) Slovní 

(510) (44) péče léčebná, hygienická a kosmetická, otorinolaryngologie, laserová 

terapie, dermatologie, korektivní dermatologie, lékařská kosmetologie. 
(730) Esthé-Klinika estetické medicíny, a.s., Na příkopě 1047/17, Praha 1, 

Staré Město, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Mašek, Kočí, Aujezdský, JUDr. Josef Aujezdský, 
advokát, Opletalova 1535/4, Praha 1, 11000 

 
 

(210) O-579934 

(220) 17.06.2022 

(320) 17.06.2022 

(511) 32, 35, 43 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

(510) (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a sycené vody, ovocné nápoje a 
ovocné šťávy, sirupy a jiné přípravky pro přípravu nealkoholických nápojů; 

(35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářské práce (to vše pro výrobky a služby uvedené ve tř. 32 

a 43 tohoto seznamu); (43) služby zajišťující stravování a nápoje. 

(730) KLARET DISTILLERY s.r.o., třída Bří Čapků 3222/9, Hodonín, 69501, 

CZ 
(740) Felix a spol. advokátní kancelář, s.r.o., Mgr. Jaroslav Tajbr, advokát, U 

Nikolajky 833/5, Praha 5, 15000 

 
 

(210) O-579935 

(220) 20.06.2022 

(320) 20.06.2022 
(511) 33, 41, 43 

(540) Trip jak Brno 

(592) Slovní 

(510) (33) koktejly, alkoholické nápoje (s výjimkou piva); (41) plánování a 

organizace večírků [zábava], turistické prohlídky s průvodcem, zábava; (43) 
bary. 

(730) Super Panda Circus s.r.o., Šilingrovo náměstí 257/3, Brno, Brno-město, 

60200, CZ 

 
 

(210) O-579936 

(220) 20.06.2022 

(320) 20.06.2022 

(511) 32, 33, 43 

(540) Žardán 

(592) Slovní 
(510) (32) nealkoholické nápoje, pivo; (33) koktejly, alkoholické nápoje (s 

výjimkou piva); (43) bary, restaurace. 

(730) Super Panda Circus s.r.o., Šilingrovo náměstí 257/3, Brno, Brno-město, 
60200, CZ 

 
 

(210) O-579937 

(220) 20.06.2022 

(320) 20.06.2022 

(511) 32, 33, 43 

(540) Na Brno dobrý 

(592) Slovní 
(510) (32) limonády, sirupy k přípravě limonády, nealkoholické nápoje, pivo; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piva); (43) bary, restaurační služby 

zahrnující bary s povolením k prodeji alkoholu, restaurace. 
(730) Super Panda Circus s.r.o., Šilingrovo náměstí 257/3, Brno, Brno-město, 

60200, CZ 

 
 

(210) O-579938 

(220) 20.06.2022 
(320) 20.06.2022 

(511) 28, 33, 41 

(540) Tour de Bar 

(592) Slovní 

(510) (28) deskové hry; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), koktejly; (41) 
turistické prohlídky s průvodcem, plánování večírků [zábava], zábava. 

(730) Slast s.r.o., Zelný trh 293/10, Brno, Brno-město, 60200, CZ 

 
 

(210) O-579940 

(220) 20.06.2022 
(320) 20.06.2022 

(511) 30, 43 

(540) HOAX coffee roasters 

(592) Slovní 

(510) (30) káva, zrnková káva; (43) bary, restaurace, kavárna. 
(730) Slast s.r.o., Zelný trh 293/10, Brno, Brno-město, 60200, CZ 

 
 

(210) O-579941 

(220) 20.06.2022 

(320) 20.06.2022 
(511) 32, 33, 43 

(540) Slast 

(592) Slovní 

(510) (32) nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva), 

koktejly; (43) bary, restaurace. 
(730) Slast s.r.o., Zelný trh 293/10, Brno, Brno-město, 60200, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 69 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-579942 

(220) 20.06.2022 

(320) 20.06.2022 
(511) 32, 33, 43 

(540) Whiskáč 

(592) Slovní 

(510) (32) pivo a nealkoholické pivo, nealkoholické nápoje; (33) koktejly, 

alkoholické nápoje (s výjimkou piva); (43) pohostinství (služby), bary, 
restaurace. 

(730) Bar, který neexistuje s.r.o., Dvořákova 24/1, Brno, Brno-město, 60200, 

CZ 

 
 

(210) O-579944 

(220) 20.06.2022 

(320) 20.06.2022 

(511) 35, 41, 43 

(540) Nebál 

(592) Slovní 
(510) (35) propagace a reklama; (41) organizování večírků, plánování večírků, 

zábava, zábava formou koncertů, předprodej vstupenek [zábava], pořádání 

plesů, organizování plesů; (43) pohostinství (služby). 
(730) Bar, který neexistuje s.r.o., Dvořákova 24/1, Brno, Brno-město, 60200, 

CZ 

 
 

(210) O-579945 

(220) 20.06.2022 

(320) 20.06.2022 
(511) 33, 35, 43 

(540) Horilka 

(592) Slovní 

(510) (33) koktejly, alkoholické nápoje (s výjimkou piva), vodka; (35) propagace 

a reklama; (43) pohostinství (služby), služby v oblasti pohostinství 
(potraviny a nápoje). 

(730) Bar, který neexistuje s.r.o., Dvořákova 24/1, Brno, Brno-město, 60200, 
CZ 

 
 

(210) O-579946 

(220) 20.06.2022 

(320) 20.06.2022 

(511) 33, 41, 43 

(540) Buď Laska 

(592) Slovní 
(510) (33) koktejly, alkoholické nápoje (s výjimkou piva); (41) zábava, plánování 

večírků [zábava], organizování večírků, pořádání plesů, organizování plesů; 

(43) restaurace. 
(730) Bar, který neexistuje s.r.o., Dvořákova 24/1, Brno, Brno-město, 60200, 

CZ 

 
 

(210) O-579947 

(220) 20.06.2022 
(320) 20.06.2022 

(511) 33, 35, 41 

(540) Mluvící hlavy 

(592) Slovní 

(510) (33) koktejly, alkoholické nápoje (s výjimkou piva); (35) poradenství 
vztahující se k vedení podniků, konzultace v oblasti obchodního 

managementu, konzultace v oblasti přijímání zaměstnanců, konzultace v 

oblasti lidských zdrojů, odborné konzultace týkající se marketingu, 
konzultace pro styk s veřejností, konzultace v oblasti reklamy a marketingu; 

(41) školení, školení zaměstnanců, koučink [školení], vedení workshopů 

(školení), konzultace v oblasti plánování večírků, vzdělávací a školicí 
služby, odborná příprava týkající se pohostinství. 

(730) Bar, který neexistuje s.r.o., Dvořákova 24/1, Brno, Brno-město, 60200, 

CZ 

 
 

(210) O-579948 

(220) 20.06.2022 

(320) 20.06.2022 
(511) 32, 33, 43 

(540) Kosmix 

(592) Slovní 

(510) (32) pivo a nealkoholické pivo, piva z rukodělných pivovarů; (33) koktejly, 

alkoholické nápoje (s výjimkou piva); (43) podávání nápojů v pivnicích s 
vlastním pivovarem, služby v oblasti pohostinství, mobilní cateringové 

služby. 

(730) Bar, který neexistuje s.r.o., Dvořákova 24/1, Brno, Brno-město, 60200, 
CZ 

 
 

(210) O-579949 

(220) 20.06.2022 

(320) 20.06.2022 
(511) 41, 43 

(540) Grandhotel Sluchátko 

(592) Slovní 

(510) (41) organizování večírků, organizování plesů, zábava; (43) hotelové 

restaurační služby, hotelové služby, poskytování dočasného ubytování, 
poskytování hotelového ubytování, pohostinství (služby). 

(730) Bar, který neexistuje s.r.o., Dvořákova 24/1, Brno, Brno-město, 60200, 

CZ 

 
 

(210) O-579951 

(220) 20.06.2022 
(320) 20.06.2022 

(511) 33, 41, 43 

(540) Lidi z Baru 

(592) Slovní 

(510) (33) koktejly, alkoholické nápoje (s výjimkou piva); (41) zábava; (43) 
pohostinství (služby), bary, restaurace. 

(730) Bar, který neexistuje s.r.o., Dvořákova 24/1, Brno, Brno-město, 60200, 
CZ 

 
 

(210) O-579955 

(220) 20.06.2022 

(320) 20.06.2022 

(511) 21, 35, 41 

(540) Nepiju břečky 

(592) Slovní 
(510) (21) nádobí, sklenice, nádoby na pití a barové příslušenství; (35) propagace 

a reklama, reklamní a marketingové služby poskytované prostřednictvím 

blogů; (41) vydávání webových časopisů, psaní blogů, vydávání novin, 
multimediální vydávání novin. 

(730) Bar, který neexistuje s.r.o., Dvořákova 24/1, Brno, Brno-město, 60200, 

CZ 

 
 

(210) O-579959 

(220) 20.06.2022 

(320) 20.06.2022 

(511) 9, 11, 35, 36, 38, 41, 42 

(540) Kmenový EKIS 

(592) Slovní 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 

fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 
výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 

regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 

nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 
nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 

prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, mechanismy 

pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační pokladny, 
výpočetní zařízení; (11) zařízení a instalace na osvětlování, vytápění, 

chlazení, výrobu páry, vaření, sušení, ventilaci, rozvod vody a zařízení pro 

sanitární účely; (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 70 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

obchodní činnosti, kancelářské práce; (36) finanční, peněžní a bankovní 

služby, pojišťovací služby; (38) telekomunikační služby; (41) vzdělávání, 

školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a technologické 
služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza, 

průmyslový výzkum a průmyslový design, služby kontroly kvality a služby 

ověřování kvality. 
(730) Česká republika - Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 

1039/32, Praha 1, Staré Město, 11015, CZ 

 
 

(210) O-579960 

(220) 20.06.2022 
(320) 20.06.2022 

(511) 9, 11, 35, 36, 38, 41, 42 

(540) K-EKIS 

(592) Slovní 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 
fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 
regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 

nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 
prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, mechanismy 

pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační pokladny, 

výpočetní zařízení; (11) zařízení a instalace na osvětlování, vytápění, 
chlazení, výrobu páry, vaření, sušení, ventilaci, rozvod vody a zařízení pro 

sanitární účely; (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa 

obchodní činnosti, kancelářské práce; (36) finanční, peněžní a bankovní 
služby, pojišťovací služby; (38) telekomunikační služby; (41) vzdělávání, 

školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a technologické 

služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza, 
průmyslový výzkum a průmyslový design, služby kontroly kvality a služby 

ověřování kvality. 

(730) Česká republika - Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 

1039/32, Praha 1, Staré Město, 11015, CZ 

 
 

(210) O-579963 

(220) 20.06.2022 
(320) 20.06.2022 

(511) 9, 11, 35, 36, 38, 41, 42 

(540) K-EKIS Kmenové energetické 

konzultační a informační středisko 

(592) Slovní 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, výzkumné, navigační, geodetické, 
fotografické, kinematografické, audiovizuální, optické, přístroje a nástroje 

pro vážení, měření, signalizaci, detekci, testování, inspekci, záchranu a 

výuku, zařízení a přístroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, 
regulaci nebo řízení distribuce nebo použití elektrického proudu, zařízení a 

nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování zvuku, obrazu 

nebo dat, média se záznamem a stahovatelná média, počítačový software, 
prázdná digitální nebo analogová záznamová a úložná média, mechanismy 

pro zařízení uváděná do chodu vhozením mincí, registrační pokladny, 

výpočetní zařízení; (11) zařízení a instalace na osvětlování, vytápění, 
chlazení, výrobu páry, vaření, sušení, ventilaci, rozvod vody a zařízení pro 

sanitární účely; (35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa 

obchodní činnosti, kancelářské práce; (36) finanční, peněžní a bankovní 
služby, pojišťovací služby; (38) telekomunikační služby; (41) vzdělávání, 

školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké a technologické 

služby a související výzkum a projektování, průmyslová analýza, 
průmyslový výzkum a průmyslový design, služby kontroly kvality a služby 

ověřování kvality. 

(730) Česká republika - Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 
1039/32, Praha 1, Staré Město, 11015, CZ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-560663 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 01.07.2022/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 

 

(210) O-570739 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
 28.06.2022/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-569319 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 
 30.06.2022/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

392433 392434 392435 392436 392437 392438 392439 392440 392441 392442 392443 392444 

392445 392446 392447 392448 392449 392450 392451 392452 392453 392454 392455 392456 

392457 392458 392459 392460 392461 392462 392463 392464 392465 392466 392467 392468 

392469 392470 392471 392472 392473 392474 392475 392476 392477 392478 392479 392480 

392481 392482 392483 392484 392485 392486 392487 392488 392489 392490 392491 392492 

392493 392494 392495 392496 392497 392498 392499 392500 392501 392502 392503 392504 

392505 392506 392507 392508 392509 392510 392511 392512 392513 392514 392515 392516 

392517 392518 392519 392520 392521 392522 392523 392524 392525 392526 392527 392528 

392529 392530 392531 392532 392533 392534 392535 392536 392537 392538 392539 392540 

392541 392542           

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 392433 

(220) 02.10.2019 

(320) 02.10.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 07.07.2022 

(730) 4fin Better together, a.s., Na hřebenech II 1718/8, Praha 4, Nusle, 14000, 

CZ 
(740) Feichtinger Žídek Fyrbach advokáti s.r.o., Mgr. David Fyrbach LL.M., 

advokát, třída Kpt. Jaroše 1932/13, Brno, Černá Pole, 60200 

(210) O-558864 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce,; (36) pojištění, služby finanční, 

služby peněžní, služby nemovitostní,; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 
sportovní a kulturní aktivity,; (42) vědecké a technologické služby a 

související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 

průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 
(511) 35, 36, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392434 

(220) 02.10.2019 
(320) 02.10.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 07.07.2022 
(730) 4fin Better together, a.s., Na hřebenech II 1718/8, Praha 4, Nusle, 14000, 

CZ 

(740) Feichtinger Žídek Fyrbach advokáti s.r.o., Mgr. David Fyrbach LL.M., 
advokát, třída Kpt. Jaroše 1932/13, Brno, Černá Pole, 60200 

(210) O-558866 

(591) Barevná 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce,; (36) pojištění, služby finanční, 

služby peněžní, služby nemovitostní,; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 
sportovní a kulturní aktivity,; (42) vědecké a technologické služby a 

související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 

průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 
(511) 35, 36, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392435 

(220) 02.10.2019 

(320) 02.10.2019 

(442) 30.10.2019 
(151) 07.07.2022 

(730) 4fin Better together, a.s., Na hřebenech II 1718/8, Praha 4, Nusle, 14000, 

CZ 
(740) Feichtinger Žídek Fyrbach advokáti s.r.o., Mgr. David Fyrbach LL.M., 

advokát, třída Kpt. Jaroše 1932/13, Brno, Černá Pole, 60200 

(210) O-558867 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, 

služby peněžní, služby nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 
sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a 

související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 

průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 
(511) 35, 36, 41, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392436 

(220) 02.10.2019 
(320) 02.10.2019 

(442) 30.10.2019 

(151) 07.07.2022 
(730) 4fin Better together, a.s., Na hřebenech II 1718/8, Praha 4, Nusle, 14000, 

CZ 

(740) Feichtinger Žídek Fyrbach advokáti s.r.o., Mgr. David Fyrbach LL.M., 
advokát, třída Kpt. Jaroše 1932/13, Brno, Černá Pole, 60200 

(210) O-558868 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, 

služby peněžní, služby nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a 
související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 

průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 35, 36, 41, 42 

(540) 4 fin Better together 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392437 

(220) 19.06.2021 

(320) 19.06.2021 

(442) 11.08.2021 

(151) 07.07.2022 
(730) LAVON trade s.r.o., Puškinská 590, Kutná Hora, Hlouška, 28401, CZ 

(740) Šindelka & Lachmannová advokáti s.r.o., Mgr. Karel Šindelka, 
Slavětínská 1146/39, Praha 9, Klánovice, 19014 

(210) O-572870 

(510) (3) tekutá mýdla na ruce a pokožku, toaletní mýdla, tekuté mycí pasty na 
ruce, krémy na ruce, čisticí prostředky na ruce, přípravky pro péči o pleť, 

pokožku, tělo, deodoranty, vůně; (5) chemické dezinfekční prostředky na 

WC, dezinfekční přípravky pro hygienické potřeby, hygienické čisticí 
prostředky, přípravky na hubení škůdců, potravinové doplňky pro lidskou 

spotřebu a zvířata. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 3, 5 

(540) LAVONEA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392438 

(220) 29.09.2021 

(320) 29.09.2021 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) Sešito.com s.r.o., Lucinková 4/584, Praha 9, 19800, CZ 
(210) O-574873 

(591) Barevná 

(510) (16) výrobky z papíru a lepenky, a to bloky, kalendáře, samolepky, 
skládačky z lepenky, drobné krabičky a obaly z lepenky; (35) reklama, 

propagace; (40) tiskařská činnost; (42) grafický design. 

(511) 16, 35, 40, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392439 

(220) 29.09.2021 

(320) 29.09.2021 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) Dolejšková Veronika, Dubová 642/15, Brno, Jundrov, 63700, CZ 
(210) O-574899 

(510) (35) marketing, reklama; (40) opětovné využití materiálů (recyklace 

odpadu); (42) certifikace (kontrola kvality), hodnocení kvality, hodnocení 
kvality výrobků, výzkum v oblasti ekologie, kontrola kvality a testování, 

testování kvality výrobků pro účely certifikace. 

(511) 35, 40, 42 

(540) GAIA FRIENDLY 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392440 

(220) 13.10.2021 

(320) 13.10.2021 

(442) 30.03.2022 
(151) 07.07.2022 

(730) CZECH NEWS CENTER a.s., Komunardů 1584/42, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 
(210) O-575146 

(510) (9) data, informace a databáze, nahrané zvukové a zvukově-obrazové 

záznamy, vše na elektronických, magnetických, optických a jiných nosičích 
v rámci třídy 9 nebo v elektronických, datových, informačních a 

telekomunikačních sítích, elektronická periodika a knihy, stahovatelné 

počítačové programy, počítačový software, stahovatelné multimediální 
aplikace, mobilní aplikace, vzdělávací mobilní aplikace, software a aplikace 

pro mobilní zařízení, herní software ke stažení, software elektronických her 

do bezdrátových zařízení, počítačový herní software pro použití v 
mobilních přístrojích, počítačový herní software pro použití s online 

interaktivními hrami, přístroje pro zpracování dat; (16) tiskoviny všeho 

druhu, noviny, časopisy, periodika, knihy, učebnice, učební pomůcky s 
výjimkou přístrojů, předplacené telefonní karty (magneticky nekódované), 

sběratelské, obrázkové, záznamové a evidenční karty, dárkové poukazy, 

křížovky, katalogy, fotografie, plakáty, samolepky, pohlednice, programy a 
informační letáky, vstupenky, katalogy, kancelářské potřeby, tištěné nosiče 

informací a záznamů všeho druhu v rozsahu této třídy; (35) inzertní činnost, 
reklamní a propagační činnost, marketing, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, propagace zboží a služeb 

pro třetí osoby prostřednictvím internetu, maloobchodní prodej tiskovin, 

záznamových zařízení a zařízení v oblasti informačních technologií, on-line 

maloobchodní služby v oblasti nahrané hudby a nahraných filmů s možností 

stažení, on-line maloobchodní služby v oblasti vyzváněcích tónů s možností 
stažení, on-line maloobchodní služby zaměřené na hračky, organizování, 

provozování a kontrola věrnostních a motivačních programů, obchodní 

správa licencí k výrobkům a službám třetích osob, zprostředkování smluv, 
dohod týkající se prodeje a nákupu zboží, zprostředkování předplatného 

telekomunikačních služeb, pronájem reklamních ploch na Internetu, 

distribuce a šíření reklamních materiálů, překlad a systemizace informací 
do počítačové databáze, zajišťování předplatného novin a časopisů, 

předplatné elektronického tisku a předplatné na televizní kanál, průzkum 

trhu, průzkum veřejného mínění, komerční informace a rady pro 
spotřebitele, služby v oblasti srovnávání cen, organizace spotřebitelských 

soutěží reklamního charakteru zaměřených na podporu prodeje, 
vyhlašování výsledků soutěží reklamního charakteru zaměřených na 

podporu prodeje, organizace spotřebitelských soutěží - v rámci této třídy, 

spotřebitelská anketa, propagace výherce soutěže či ankety; (38) přenos dat, 
zpráv a informací, komunikace, šíření elektronických periodik a knih, vše 

předchozí uvedené prostřednictvím počítačů, elektronických, počítačových, 

datových a telekomunikačních sítí (prostřednictvím internetu), poskytování 
přístupu k databázím, poskytování internetových diskusních fór, 

poskytování přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům, informační 

služby v oblasti vysílání, elektronických komunikačních sítí a 
telekomunikačních služeb, přístup k obsahu internetu, k internetovým 

stránkám a portálům, televizní vysílání, rozhlasové vysílání, digitální 

vysílání, vysílání kabelové televize, bezdrátové vysílání; (41) výchovná, 
vzdělávací a zábavná činnost, sportovní a kulturní aktivity, předprodej 

vstupenek (zábava), organizování sportovních, vzdělávacích a zábavných 

soutěží, organizování a vedení seminářů, obrazové a textové zpravodajství, 
vydavatelská činnost a zpravodajství, nakladatelské služby, vydávání 

elektronických knih a časopisů on-line, poskytování on-line elektronických 

publikací (bez možnosti stažení), provozování her on-line, nahrávání a 
vydávání zvukových a zvukově-obrazových záznamů, promítání filmů, 

poskytování informací o výchově a vzdělávání, rekreace a rozptýlení o 

výchově, vzdělávání a sportu, pořádání a realizace workshopů, pořádání 
přednášek, vzdělávací a školící služby týkající se zdraví, pořádání festivalů 

pro kulturní, zábavní, vzdělávací a školicí účely, pořádání výstav pro 

kulturní, zábavní a vzdělávací účely, výroba televizních a rozhlasových 
pořadů, filmová produkce, tvorba a vydávání audiovizuálních děl. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392441 

(220) 15.10.2021 
(320) 15.10.2021 

(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 
(730) Univerzita Pardubice, Studentská 95, Pardubice, Polabiny, 53009, CZ 

(740) Mgr. Radek Lubina, Škroupova 561, Pardubice, Bílé Předměstí, 53003 

(210) O-575194 
(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, maloobchodní prodej 

školních pomůcek, maloobchodní prodej tiskovin, maloobchodní služby 

zaměřené na papírenské zboží; (41) výchova, vzdělávání, zábava a 
sportovní činnost, zveřejňování, oznamování a psaní textů (s výjimkou 

reklamních), vzdělávací a školicí služby, zvuková, obrazová a 

multimediální produkce a fotografie, organizování konferencí, výstav v 
rámci této třídy a soutěží. 

(511) 35, 41 

(540) Najdi svoji identitu 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392442 

(220) 24.10.2021 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(320) 24.10.2021 

(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 
(730) PR PA RT NE RS Advisory Group s.r.o., náměstí Přátelství 1518/2, 

Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(740) Mgr. Bc. Petr Mach, advokát, Slezská 1297/3, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-575376 

(591) Barevná 

(510) (35) informační a poradenské služby v oblasti profesního růstu (nikoliv 
poradenství o vzdělávání a školení); (38) internetové konferenční služby; 

(41) vzdělávací a školicí služby, poradenské služby týkající se obchodních 

školení, poradenské služby týkající se profesionální kariéry (vzdělávací a 
školicí poradenství), služby v oblasti zábavy a sportu, koučink (školení), 

školení a koučink zaměřený na politické projevy, pořádání konferencí, 
organizování vzdělávacích konferencí. 

(511) 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392443 

(220) 24.10.2021 
(320) 24.10.2021 

(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 
(730) PR PA RT NE RS Advisory Group s.r.o., náměstí Přátelství 1518/2, 

Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(740) Mgr. Bc. Petr Mach, advokát, Slezská 1297/3, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-575377 

(591) Barevná 

(510) (35) informační a poradenské služby v oblasti profesního růstu (nikoliv 
poradenství o vzdělávání a školení); (38) internetové konferenční služby; 

(41) vzdělávací a školicí služby, poradenské služby týkající se obchodních 

školení, poradenské služby týkající se profesionální kariéry (vzdělávací a 
školicí poradenství), služby v oblasti zábavy a sportu, koučink (školení), 

školení a koučink zaměřený na politické projevy, pořádání konferencí, 

organizování vzdělávacích konferencí. 
(511) 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392444 

(220) 24.10.2021 
(320) 24.10.2021 

(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 
(730) PR PA RT NE RS Advisory Group s.r.o., náměstí Přátelství 1518/2, 

Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(740) Mgr. Bc. Petr Mach, advokát, Slezská 1297/3, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-575378 

(591) Barevná 

(510) (35) informační a poradenské služby v oblasti profesního růstu (nikoliv 
poradenství o vzdělávání a školení); (38) internetové konferenční služby; 

(41) vzdělávací a školicí služby, poradenské služby týkající se obchodních 

školení, poradenské služby týkající se profesionální kariéry (vzdělávací a 
školicí poradenství), služby v oblasti zábavy a sportu, koučink (školení), 

školení a koučink zaměřený na politické projevy, pořádání konferencí, 

organizování vzdělávacích konferencí. 
(511) 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392445 

(220) 24.10.2021 

(320) 24.10.2021 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) PR PA RT NE RS Advisory Group s.r.o., náměstí Přátelství 1518/2, 
Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(740) Mgr. Bc. Petr Mach, advokát, Slezská 1297/3, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-575379 

(591) Barevná 

(510) (35) informační a poradenské služby v oblasti profesního růstu (nikoliv 
poradenství o vzdělávání a školení); (38) internetové konferenční služby; 

(41) vzdělávací a školicí služby, poradenské služby týkající se obchodních 

školení, poradenské služby týkající se profesionální kariéry (vzdělávací a 
školicí poradenství), služby v oblasti zábavy a sportu, koučink (školení), 

školení a koučink zaměřený na politické projevy, pořádání konferencí, 

organizování vzdělávacích konferencí. 
(511) 35, 38, 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392446 

(220) 24.10.2021 

(320) 24.10.2021 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) PR PA RT NE RS Advisory Group s.r.o., náměstí Přátelství 1518/2, 
Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(740) Mgr. Bc. Petr Mach, advokát, Slezská 1297/3, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-575380 
(591) Barevná 

(510) (35) informační a poradenské služby v oblasti profesního růstu (nikoliv 

poradenství o vzdělávání a školení); (38) internetové konferenční služby; 
(41) vzdělávací a školicí služby, poradenské služby týkající se obchodních 

školení, poradenské služby týkající se profesionální kariéry (vzdělávací a 

školicí poradenství), služby v oblasti zábavy a sportu, koučink (školení), 
školení a koučink zaměřený na politické projevy, pořádání konferencí, 

organizování vzdělávacích konferencí. 

(511) 35, 38, 41 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392447 

(220) 09.12.2021 

(320) 09.12.2021 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) Základní škola AVIDA s.r.o., K trnkám 2135/6, Praha 4, Modřany, 
14300, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

(210) O-576387 
(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (9) materiály pro vzdělávací kurzy ke stažení, elektronické publikace ke 

stažení; (16) tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, 

tiskoviny; (41) služby v oblasti vzdělávání mateřských, základních a 
středních škol; (43) denní školky, jesle. 

(511) 9, 16, 41, 43 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392448 

(220) 10.12.2021 

(320) 10.12.2021 

(442) 30.03.2022 
(151) 07.07.2022 

(730) Čermák Jan Daniel, Dobevská 873/1, Praha 4, Kamýk, 14300, CZ 

(740) Mgr. Petr Žižka LL.M., Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-576388 

(591) Barevná 

(510) (35) maloobchodní prodej oblečení, obuvi, sportovního vybavení a 
sportovních předmětů, maloobchodní služby v oblasti sportovních potřeb, 

velkoobchodní prodej sportovních předmětů a sportovního vybavení, 

velkoobchodní služby v oblasti sportovního zboží, maloobchodní a 
velkoobchodní prodej sportovního vybavení zaměřených na judo; (41) 

trenérské služby v oblasti sportovních aktivit, služby v oblasti vzdělávání, 

provozování prázdninových kempů, rekreační kempy, organizace soutěží a 
vyhlašování cen, organizování rekreačních a závodních soutěží, 

organizování turnajů, organizování sportovních turnajů, poskytování on-

line informačních zpravodajů v oboru sportovní zábavy, sportovní a 
kulturní aktivity, služby v oblasti sportu a fitness, poskytování zpráv 

vztahujících se ke sportu, organizování společných sportovních a kulturních 

akcí, pořádání sportovních aktivit pro letní tábory, pronájem zařízení a 
vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, pořádání sportovních 

turnajů, příprava sportovních soutěží, sportovní výcvik, organizování 

sportování a sportovních akcí, soudcování ve sportu, sportovní zařízení 
(provozování), organizování sportovních soutěží a sportovních událostí, 

produkce sportovních událostí, provozování sportovních táborů, služby 

sportovních areálů, služby sportovních klubů, oznamování sportovních 
výsledků, školení o sportovních aktivitách, pořádání komunitních 

sportovních akcí, vedení živých sportovních akcí, poskytování informací o 
sportovcích, rezervace prostor určených ke sportu, služby v oblasti 

trénování sportů, sportovní výuka, trénink a instruktáž, poskytování 

informací o sportovních aktivitách, pronájem sportovního vybavení a 
zařízení, půjčování vybavení pro sportovní akce, pronájem sportovních 

potřeb, rezervace vstupenek na vzdělávací, zábavní a sportovní aktivity a 

akce a související rezervační služby, služby zajišťování vstupenek na 
sportovní akce, činnost trenéra juda, poskytování služeb v oblasti juda a 

sportu obecně, organizace a pořádání stáží, tréninkových kempů a turnajů v 

zahraničí i tuzemsku. 
(511) 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392449 

(220) 10.12.2021 

(320) 10.12.2021 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) NORTH BROTHERS s.r.o., U Nisy 178, Chrastava, Dolní Chrastava, 
46331, CZ 

(740) Mgr. Petr Žižka LL.M., Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 
(210) O-576389 

(510) (5) bylinné doplňky, doplňky stravy pro neléčebné účely, léčivé potravinové 

doplňky, výtažky z léčivých rostlin, bylinné výtažky pro léčebné účely, 
tekuté bylinné doplňky, výtažky z léčivých bylin, bylinné čaje (léčivé 

nápoje), bylinné směsi k léčebnému použití, byliny na kouření pro léčebné 

účely; (34) kuřácké potřeby, tabák a tabákové výrobky (včetně náhražek), 
zápalky, osobní vaporizéry a elektronické cigarety a příchutě a roztoky pro 

ně, krabičky zápalek, stojánky na zápalky, cigaretový tabák, cigarety, 

doutníky, cigarillos a jiné kuřácké potřeby připravené k použití, dýmkový 
tabák, ochucený tabák, příchutě do tabáku, snus [žvýkací tabák], tabák, 

doutníčky, cigarillos (krátké doutníčky), aromatické látky, jiné než vonné 

oleje, používané v náhražkách tabáku, příchutě, jiné než esenciální oleje, na 
ochucení tabáku, tabákové příchutě, jiné než éterické oleje, sypaný tabák, 

tabák na balení cigaret, cigaretové dutinky, cigaretové filtry, cigaretové 

papírky, cigaretové špičky, cigaretový papír, čističe dýmek, čističe 
elektronických cigaret, doutníkové filtry, držáky dýmek, držáky 

elektronických cigaret, dýmky, elektronické vodní dýmky, filtry do dýmky, 

krabičky na elektronické cigarety, nacpávače dýmek, nádoby na popel, 
náustky dýmek, náústky k cigaretám, odřezávače doutníků (kutery), 

popelníky pro kuřáky, pouzdra na dýmky, pouzdra na elektronické cigarety, 

pouzdra na tabák, kazety na cigarety, cigaretová pouzdra, pouzdra na 
tabákové výrobky a humidory, nádoby na doutníky, cigaretové zapalovače, 

držáky na cigaretové zapalovače, knoty do zapalovačů, nádoby s plynem do 

zapalovače, zapalovače pro kuřáky, elektronické doutníky, bezdýmný 
tabák, bylinné melasy (náhražky tabáku), byliny ke kouření, nikotinové 

sáčky k perorálnímu použití bez obsahu tabáku (nikoli pro léčebné účely), 

substance k inhalaci pomocí vodních dýmek, zejména aromatické látky, 
tabák a náhražky tabáku, tabák do vodní dýmky, přenosné váčky na popel z 

cigaret, popelníky s integrovanými škrtátky pro zápalky, popelníky z 

drahých kovů; (35) maloobchodní prodej jednorázových papírových 
výrobků, papírnického zboží, předplacených karet třetích stran k nákupu 

telekomunikačních služeb a tiskovin, maloobchodní služby zaměřené na 

prodej oděvů a oděvních doplňků, maloobchodní prodej hrnků a sklenic, 
oblečení, pokrývek hlavy a předplacených karet třetích stran k nákupu 

zábavních služeb, on line maloobchodní služby zaměřené na oděvy, 

merchandising, maloobchod a velkoobchod pro výrobky uvedené výše ve 
třídách 5 a 34. 

(511) 5, 34, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392450 

(220) 10.12.2021 

(320) 10.12.2021 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) Blahůtka Tomáš, Spojovací 5, Plzeň, 32600, CZ 
(210) O-576391 

(591) Barevná 

(510) (43) gastronomie, vaření (příprava pokrmů), jídlo s sebou (služby týkající 
se odnosu jídla s sebou). 

(511) 43 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392451 

(220) 14.12.2021 

(320) 14.12.2021 

(442) 30.03.2022 
(151) 07.07.2022 

(730) Kovárna VIVA a.s., Vavrečkova 5333, Zlín, 76001, CZ 

(740) HM PARTNERS s.r.o., Štefánikova 1163/12, Kopřivnice, 74221 
(210) O-576479 

(510) (6) polotovary z válcované suroviny, zápustkové výkovky z kovu, kovové 

formy na zápustkové výrobky, kovové obrobky z výkovků, tepelně 
zpracované kovové polotovary; (35) zprostředkovatelská činnost v obchodu 

s hutními materiály a polotovary; (40) zpracování polotovarů z válcované 

suroviny, zpracování zápustkových výrobků, zpracování forem na 
zápustkové výkovky, zpracování obrobků z výkovků, tepelné zpracování 

hutních polotovarů, zpracování sestav s použitím výkovků – vše na 

zakázku; (42) vývoj a výzkum v oboru tváření kovů a obrábění kovů. 

(511) 6, 35, 40, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392452 

(220) 14.12.2021 

(320) 14.12.2021 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) Kovárna VIVA a.s., Vavrečkova 5333, Zlín, 76001, CZ 

(740) HM PARTNERS s.r.o., Štefánikova 1163/12, Kopřivnice, 74221 

(210) O-576480 
(510) (6) polotovary z válcované suroviny, zápustkové výkovky z kovu, kovové 

formy na zápustkové výrobky, kovové obrobky z výkovků, tepelně 

zpracované kovové polotovary; (35) zprostředkovatelská činnost v obchodu 
s hutními materiály a polotovary; (40) zpracování polotovarů z válcované 

suroviny, zpracování zápustkových výrobků, zpracování forem na 

zápustkové výkovky, zpracování obrobků z výkovků, tepelné zpracování 
hutních polotovarů, zpracování sestav s použitím výkovků – vše na 

zakázku; (42) vývoj a výzkum v oboru tváření kovů a obrábění kovů. 

(511) 6, 35, 40, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392453 

(220) 14.12.2021 
(320) 14.12.2021 

(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 
(730) N.J.P. Log s.r.o., Jana Schwarze 912/1a, Ivančice, 66491, CZ 

(740) Hartmanová & Steininger, advokáti, Mgr. Hedvika Hartmanová, Kaprova 

15/11, Praha 1, Josefov, 11000 
(210) O-576487 

(510) (9) fakturovací stroje, kalkulačky, kapesní kalkulačky, matematické 
přístroje, monitorovací počítačové programy, nahrané počítačové 

programy, platformy počítačového softwaru (nahrané nebo stahovatelné), 

počítačové programy stahovatelné, počítačový software (nahraný), 

počítadla, registrační pokladny, sčítací stroje, stahovatelné počítačové 

aplikace, stroje na počítání a třídění peněz, zařízení na zpracování dat; (35) 

administrativní pomoc při vypracování nabídek k poptávkám (RFP), 
administrativní služby, administrativní zpracování objednávek, aktualizace 

a údržba dat v počítačových databázích, aktualizace a údržba údajů v 

rejstřících, analýza nákladů a cen, fakturace, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, poptávky, 

poskytování informací o obchodních kontaktech, příprava daňových 

přiznání, příprava výplatních listin, sběr údajů do počítačových databází, 
sestavování katalogů informací pro obchodní či reklamní účely, sestavování 

statistiky, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, 

sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, služby spojené s podáváním 
daňových přiznání, služby v oblasti firemní komunikace, správa 

zákaznických věrnostních programů, srovnávání cen, subdodavatelské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

služby (pomoc v obchodní činnosti), systematizace údajů do počítačových 

databází, účetnictví, vedení počítačové evidence, vyhotovování 

hospodářských prognóz, vyhotovování výpisů z účtu, zaznamenávání 
písemných sdělení a údajů, zprostředkování dovozu a vývozu, 

zprostředkování obchodních informací; (36) daňové odhady, elektronický 

převod peněžních prostředků, financování, finanční analýza, finanční 
hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční zúčtování, příprava 

nabídek pro účely odhadu nákladů; (38) elektronické nástěnky 

(telekomunikační služby), poskytování přístupu do databází, poskytování 
uživatelského přístupu do globální počítačové sítě, přenos digitálních 

souborů, přenos elektronické pošty; (39) dodávka zboží, doprava, doprava 

zboží, doručování balíků, poskytování informací o skladovacích službách a 
skladování, letecká doprava, lodní doprava, lodní trajektová doprava, 

nakládka a vykládka, nákladní kamionová doprava, námořní doprava, 
přeprava, přeprava nábytku, rezervace dopravy, vykládka nákladu, 

železniční doprava, zprostředkování dopravy, zprostředkování námořní 

dopravy, zprostředkování přepravy; (42) aktualizace počítačového 
softwaru, analýza počítačových systémů, poskytování počítačových 

technologií prostřednictvím internetu (cloud computing), digitalizace 

dokumentů (skenování), externí zálohování dat, instalace počítačového 
softwaru, inženýrské služby, konverze počítačových programů a dat, s 

výjimkou fyzické konverze, kopírování počítačových programů, obnova 

počítačových dat, ochrana proti počítačovým virům, platforma jako služba 
(PaaS), počítačové programování, provádění průzkumů, převod dat nebo 

dokumentů z fyzických nosičů na elektronická média, sledování 

počítačových systémů za účelem nepovoleného přístupu nebo úniku dat, 
služby ověřování uživatelů pomocí technologie jednotného přihlašování pro 

online softwarové aplikace, software jako služba (SaaS), tvorba 

počítačového softwaru, tvorba počítačových systémů, údržba počítačového 
softwaru, ukládání elektronických dat, vývoj počítačových platforem, 

vzdálené monitorování počítačových systémů; (45) ztráty a nálezy. 

(511) 9, 35, 36, 38, 39, 42, 45 

(540) NJP LOG A.F.Y.T. 
(592) Slovní 

 
 

(111) 392454 

(220) 16.12.2021 

(320) 16.12.2021 

(442) 30.03.2022 
(151) 07.07.2022 

(730) Pecićová Gabriela PhDr., Řehořova 973/7, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) JUDr. Alexander Király, Ph.D., advokát, doc. JUDr. Alexander Király 
Ph.D., Ludvíka Podéště 1883/5, Ostrava, Poruba, 70800 

(210) O-576568 

(510) (16) tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby, časopisy, 
kalendáře, tištěné knihy, časopisy, noviny a jiná papírová média; (41) 

vydávání a publikování knih, časopisů, vydávání elektronických knih a 

časopisů online, organizování konferencí, výstav pro kulturní a vzdělávací 
účely a soutěží; (42) design (grafické umění), návrhářství, konzultace 

vztahující se k výběru volných potahů na nábytek (design interiérů), 

konzultace týkající se výběru dekoračních tkanin (design interiérů), služby 
v oblasti designu interiérů a exteriérů, design obchodních interiérů, 

konzultace týkající se výběru záclon, závěsů (design interiérů), poradenské 

služby v oblasti módního návrhářství, poskytování informací o službách 
módního návrhářství, oděvní návrhářství (koncepce) stylismus, módní 

návrhářství. 

(511) 16, 41, 42 

(540) Krásno nás spojuje 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392455 

(220) 16.12.2021 

(320) 16.12.2021 

(442) 30.03.2022 
(151) 07.07.2022 

(730) ForCamping, s.r.o., Veselská 699, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

(740) WTS net, s.r.o., Přístavní 1423/33, Praha 7, Holešovice, 17000 
(210) O-576573 

(510) (18) zavazadla, batohy, sportovní tašky, víceúčelové sportovní tašky, 

cestovní tašky, sportovní vaky; (25) sportovní oblečení, rukavice, sportovní 
oblečení se zabudovanými digitálními senzory, oděvy, obuv, sportovní 

ponožky, legíny, sportovní dresy, pokrývky hlavy; (28) sportovní potřeby a 

vybavení, sportovní zařízení a zařízení ke cvičení, sportovní hry. 

(511) 18, 25, 28 

(540) mooa 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392456 

(220) 17.12.2021 

(320) 17.12.2021 

(442) 30.03.2022 
(151) 07.07.2022 

(730) Bulín Kryštof, U Santošky 1132/15, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) JUDr. Radomír Hesoun, Souběžná 124, Zbuzany, 25225 
(210) O-576578 

(591) Barevná 

(510) (18) kůže a náhražky kůže, surové kůže a kožešiny, kufry a cestovní tašky, 
plážové tašky, batohy, kabelky, klíčenky, peněženky, deštníky, slunečníky; 

(25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy, sportovní obuv, sportovní oděvy; (35) 

zprostředkování prodeje výrobků uvedených výše ve tř. 25, zprostředkování 
internetového prodeje výrobků uvedených výše ve tř. 25, maloobchodní 

služby, v prodejnách a on-line, v souvislosti s oděvy, oděvy z druhé ruky, 

oděvními doplňky, slunečními brýlemi, hodinkami, taškami, kabelkami, 
obuví, pokrývkami hlavy; (45) služby osobního nakupování, osobní 

konzultační služby v oblasti módy, poradenství vztahující se k oděvům, 

doplňkům a módě obsažené v této třídě. 
(511) 18, 25, 35, 45 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392457 

(220) 20.12.2021 

(320) 20.12.2021 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) Nadační fond Zkruhu, Čs. armády 1168, Rožnov pod Radhoštěm, 75661, 
CZ 

(210) O-576603 

(510) (30) káva, čaj, kakao a náhražky kávy, rýže, tapioka a ságo, mouka a 
přípravky vyrobené z obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, produkty určené 

ke konzumaci v mraženém stavu zařazené v této třídě, cukr, med, melasa, 

droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, hořčice, ocet, omáčky (ochucovadla), 
koření, led (zmrazená voda); (32) piva, nealkoholické nápoje, minerální a 

sycené vody, nápoje a ovocné šťávy, sirupy a jiné nealkoholické přípravky 

pro přípravu nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), alkoholové 
přípravky pro přípravu nápojů. 

(511) 30, 32, 33 

(540) ZKRUHOVEC 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392458 

(220) 29.12.2021 
(320) 29.12.2021 

(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 
(730) Textilomanie s.r.o., Lidická 700/19, Brno, Veveří, 60200, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Mgr. Tomáš Jenčík LL.M., advokát, Na příkopě 1047/17, Praha 1, Staré 

Město, 11000 

(210) O-576727 
(591) Barevná 

(510) (20) bedny na hračky, bedny na nářadí, prázdné, ne kovové, bedny, ne 

kovové, boudy pro domácí mazlíčky, busty ze dřeva, vosku, sádry nebo 
plastu, dekorační korálkové závěsy, desky pod psací stroje, dětské postýlky, 

dětské ohrádky, divany, držáky záclon a závěsů, ne z textilních materiálů, 

dřevěné nábytkové příčky, dřevěné nebo plastové žebříky, dveřní kliky, ne 
kovové, dvířka k nábytku, kancelářský nábytek, kartotéky (nábytek), 

knihovny, kolébky, kolečka k postelím, ne kovová, kolečka k nábytku, ne 

kovová, košíky na přepravu věcí, kostry postelí ze dřeva, koupelnový 
nábytek s umyvadlem, kovové stoly, kovový nábytek, krabice ze dřeva nebo 

plastu, kroužky na záclony, lavice (nábytek), lišty na rámy obrazů, 
lůžkoviny, s výjimkou ložního prádla, matrace, nábytek, nafukovací 

nábytek, nafukovací reklamní předměty, nástěnky (vývěsky), nohy k 

nábytku, nožičky k nábytku, obaly na oděvy (pro uložení oděvů), plastové 
nádoby jako obaly, podložky do dětských ohrádek, podložky na spaní 

(karimatky), podpěry (nábytek), podstavce pod květináče, pohovky (chaises 

longues), pohovky (kratší s opěradlem), pojízdné servírovací stolky, 
pojízdné stolky na počítače (nábytek), police (k nábytku), police na knihy, 

policové skříně, polštáře (dekorační), polštáře (na spaní), polštářky pro 

oporu hlavy pro kojence, polštářky pro stabilizaci hlavičky pro kojence, 
ponky pracovní stoly, postele, postýlky pro malé kojence, poštovní 

schránky, ne kovové nebo zděné, pracovní stoly pro práci vestoje, 

prádelníky, prádelníky komody, přenosné stolky, příborníky, přihrádky na 
talíře, psací stoly, pulty (stoly), ramínka na oděvy, rámy na obrazy, ratan, 

regály (nábytek), skříně (kuchyňské), skříně na uchovávání potravin, sofa, 

sochy ze dřeva, vosku, sádry nebo plastu, sošky ze dřeva, vosku, sádry nebo 
plastu, stoličky, stolky a skříňky s umyvadlem (nábytek), stoly, šatní skříně, 

šatníky, toaletní stolky, truhlářské výrobky, umělecké předměty ze dřeva, 

vosku, sádry nebo plastu, uzamykatelné skříňky, věšáky (nábytek), vitríny 
(nábytek), základy postelí, zástěny (nábytek), závory nekovové, zrcadla, 

zrcadlové dlaždice, židle; (21) umělecká díla z porcelánu, keramiky, 

kameniny, terakoty nebo skla, sklo, porcelán a majolika, neobsažené v 
jiných třídách, koše na použití v domácnosti, sklenice, skleněné dózy, 

nádobí, mísy, misky, lahve, kuchyňské potřeby pro domácnost, kosmetické 

pomůcky, formy (kuchyňské potřeby), dózy, boxy a nádoby pro použití v 
domácnosti a kuchyni, figurky z porcelánu, keramiky, kameniny, terakoty 

nebo skla, džbány, keramika pro použití v domácnosti, karafy, jídelní 

soupravy (nádobí), květináče, sochy z porcelánu, hlíny nebo skla, sochy z 
porcelánu, keramiky, kameniny, terakoty nebo skla, sošky z porcelánu, 

hlíny nebo skla, podnosy pro použití v domácnosti, vázy, ozdoby na okna a 

dveře z keramiky, jemného porcelánu, skla, křišťálu, majoliky, terakoty 
nebo porcelánu, ozdobné předměty zařazené do třídy 21, a to ozdobné 

předměty pro rozptyl ze skla, jmenovitě barevné a dekorativní granulované 

materiály, perly a korále (perle), skleněné částice, skleněné kameny; (24) 
bavlněné látky, bytový textil, čalounické látky, ložní prádlo, matracovina, 

ochranné povlaky na nábytek, plastové potahy na nábytek, postelové 

volány, potahy na boky postelí, potahy na matrace, povlaky a potahy na 
nábytek z plastu, povlaky na dekorační polštáře, povlaky na polštáře, 

prostěradla (textilie), prošívané postelové přehozy a přikrývky - quilty, 

prošívané přehozy na postele, přehozy na postele, přikrývky a pokrývky na 
postel, přikrývky pro domácí zvířata, samet, síťové záclony, záclony, stolní 

prádlo, ne papírové, textilie, tkaniny, textilní etikety, textilní látky, textilní 

materiály, textilní nebo plastové závěsy a záclony, textilní podložky na stůl 
- textilní prostírání, textilní podložky pod sklenice, textilní povlaky a potahy 

na nábytek, textilní ručníky, textilní stolní běhouny, textilní stolní ubrousky, 

textilní tapisérie (čalouny), tkaniny pro textilní účely, ubrusy a ubrousky, 
ne papírové, utěrky na nádobí, vlněné látky, vlněné tkaniny, závěsy na 

dveře; (35) administrativní služby, aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích, aktualizace reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních 
materiálů, cílený marketing, fakturace, marketing, návrh reklamních 

materiálů, vývoj reklamních konceptů, obchodní průzkum, online reklama 
v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, 

optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, poradenské služby 

pro obchodní vedení, poradenství v oblasti komunikačních strategií při 
styku s veřejností, poradenství v oblasti komunikačních strategií v reklamě, 

pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, poskytování obchodních 

informací a rad pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, poskytování 
obchodních informací prostřednictvím webových stránek, obchodní správa 

licencí k výrobkům a službám jiných osob, poskytování online tržiště pro 

kupující a prodejce zboží a služeb, poskytování uživatelských hodnocení 
pro komerční nebo reklamní účely, poskytování uživatelských hodnocení 

pro komerční nebo reklamní účely, poskytování uživatelských recenzí pro 

komerční nebo reklamní účely, PPC reklama, pořádání obchodních veletrhů 

pro obchodní či reklamní účely, profesionální obchodní poradenství, 

profilování spotřebitele pro komerční nebo marketingové účely, průzkum 

trhu, předvádění zboží, psaní reklamních textů, reklama, styk s veřejností, 
služby elektronického obchodu (eshop) s příslušenstvím a doplňky pro 

domácnost, včetně nábytku, prezentace zboží prostřednictvím veřejných 

datových sítí, komerční využití internetu v oblastech obchodu s výše 
uvedenými výrobky, inzertní služby, propagační služby a informační služby 

veřejných datových sítí - internetu (případně jiných sítí), a to za účelem 

komerční, obchodní, propagační činnosti a reklamy, tisk reklamních 
materiálů, inzerce v časopisech a denících, provádění obchodních operací, 

informační a poradenská činnost v oblasti obchodu, předvádění zboží, 

propagace věrnostních karet a platebních karet při prodeji zboží, 
vyhodnocení obchodu a průzkum trhu, šíření reklamních materiálů, 

televizní reklama, venkovní reklama, vyhledávání sponzorů, zařizování 
zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných soukromých 

investorů s podnikateli, kteří potřebují financování na telekomunikační 

služby pro jiné osoby, zpracování textu, zprostředkování obchodních 
informací, zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, 

zprostředkování zaměstnání. 

(511) 20, 21, 24, 35 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392459 

(220) 29.12.2021 

(320) 29.12.2021 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) Textilomanie s.r.o., Lidická 700/19, Brno, Veveří, 60200, CZ 
(740) Mgr. Tomáš Jenčík LL.M., Na příkopě 1047/17, Praha 1, Staré Město, 

11000 

(210) O-576728 
(510) (20) bedny na hračky, bedny na nářadí, prázdné, ne kovové, bedny, ne 

kovové, boudy pro domácí mazlíčky, busty ze dřeva, vosku, sádry nebo 

plastu, dekorační korálkové závěsy, desky pod psací stroje, dětské postýlky, 
dětské ohrádky, divany, držáky záclon a závěsů, ne z textilních materiálů, 

dřevěné nábytkové příčky, dřevěné nebo plastové žebříky, dveřní kliky, ne 

kovové, dvířka k nábytku, kancelářský nábytek, kartotéky (nábytek), 
knihovny, kolébky, kolečka k postelím, ne kovová, kolečka k nábytku, ne 

kovová, košíky na přepravu věcí, kostry postelí ze dřeva, koupelnový 

nábytek s umyvadlem, kovové stoly, kovový nábytek, krabice ze dřeva nebo 
plastu, kroužky na záclony, lavice (nábytek), lišty na rámy obrazů, 

lůžkoviny, s výjimkou ložního prádla, matrace, nábytek, nafukovací 

nábytek, nafukovací reklamní předměty, nástěnky (vývěsky), nohy k 
nábytku, nožičky k nábytku, obaly na oděvy (pro uložení oděvů), plastové 

nádoby jako obaly, podložky do dětských ohrádek, podložky na spaní 

(karimatky), podpěry (nábytek), podstavce pod květináče, pohovky (chaises 
longues), pohovky (kratší s opěradlem), pojízdné servírovací stolky, 

pojízdné stolky na počítače (nábytek), police (k nábytku), police na knihy, 

policové skříně, polštáře (dekorační), polštáře (na spaní), polštářky pro 
oporu hlavy pro kojence, polštářky pro stabilizaci hlavičky pro kojence, 

ponky pracovní stoly, postele, postýlky pro malé kojence, poštovní 

schránky, ne kovové nebo zděné, pracovní stoly pro práci vestoje, 
prádelníky, prádelníky komody, přenosné stolky, příborníky, přihrádky na 

talíře, psací stoly, pulty (stoly), ramínka na oděvy, rámy na obrazy, ratan, 

regály (nábytek), skříně (kuchyňské), skříně na uchovávání potravin, sofa, 
sochy ze dřeva, vosku, sádry nebo plastu, sošky ze dřeva, vosku, sádry nebo 

plastu, stoličky, stolky a skříňky s umyvadlem (nábytek), stoly, šatní skříně, 

šatníky, toaletní stolky, truhlářské výrobky, umělecké předměty ze dřeva, 
vosku, sádry nebo plastu, uzamykatelné skříňky, věšáky (nábytek), vitríny 

(nábytek), základy postelí, zástěny (nábytek), závory nekovové, zrcadla, 
zrcadlové dlaždice, židle; (21) umělecká díla z porcelánu, keramiky, 

kameniny, terakoty nebo skla, sklo, porcelán a majolika, neobsažené v 

jiných třídách, koše na použití v domácnosti, sklenice, skleněné dózy, 
nádobí, mísy, misky, lahve, kuchyňské potřeby pro domácnost, kosmetické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

pomůcky, formy (kuchyňské potřeby), dózy, boxy a nádoby pro použití v 

domácnosti a kuchyni, figurky z porcelánu, keramiky, kameniny, terakoty 

nebo skla, džbány, keramika pro použití v domácnosti, karafy, jídelní 
soupravy (nádobí), květináče, sochy z porcelánu, hlíny nebo skla, sochy z 

porcelánu, keramiky, kameniny, terakoty nebo skla, sošky z porcelánu, 

hlíny nebo skla, podnosy pro použití v domácnosti, vázy, ozdoby na okna a 
dveře z keramiky, jemného porcelánu, skla, křišťálu, majoliky, terakoty 

nebo porcelánu, ozdobné předměty zařazené do třídy 21, a to ozdobné 

předměty pro rozptyl ze skla, jmenovitě barevné a dekorativní granulované 
materiály, perly a korále (perle), skleněné částice, skleněné kameny; (24) 

bavlněné látky, bytový textil, čalounické látky, ložní prádlo, matracovina, 

ochranné povlaky na nábytek, plastové potahy na nábytek, postelové 
volány, potahy na boky postelí, potahy na matrace, povlaky a potahy na 

nábytek z plastu, povlaky na dekorační polštáře, povlaky na polštáře, 
prostěradla (textilie), prošívané postelové přehozy a přikrývky - quilty, 

prošívané přehozy na postele, přehozy na postele, přikrývky a pokrývky na 

postel, přikrývky pro domácí zvířata, samet, síťové záclony, záclony, stolní 
prádlo, ne papírové, textilie, tkaniny, textilní etikety, textilní látky, textilní 

materiály, textilní nebo plastové závěsy a záclony, textilní podložky na stůl 

- textilní prostírání, textilní podložky pod sklenice, textilní povlaky a potahy 
na nábytek, textilní ručníky, textilní stolní běhouny, textilní stolní ubrousky, 

textilní tapisérie (čalouny), tkaniny pro textilní účely, ubrusy a ubrousky, 

ne papírové, utěrky na nádobí, vlněné látky, vlněné tkaniny, závěsy na 
dveře; (35) administrativní služby, aktualizace a údržba dat v počítačových 

databázích, aktualizace reklamních materiálů, cílené zasílání reklamních 

materiálů, cílený marketing, fakturace, marketing, návrh reklamních 
materiálů, vývoj reklamních konceptů, obchodní průzkum, online reklama 

v počítačové síti, optimalizace návštěvnosti webových stránek, 

optimalizace vyhledávačů pro účely podpory prodeje, poradenské služby 
pro obchodní vedení, poradenství v oblasti komunikačních strategií při 

styku s veřejností, poradenství v oblasti komunikačních strategií v reklamě, 

pořádání výstav pro obchodní či reklamní účely, poskytování obchodních 
informací a rad pro spotřebitele ve výběru produktů a služeb, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, obchodní správa 

licencí k výrobkům a službám jiných osob, poskytování online tržiště pro 
kupující a prodejce zboží a služeb, poskytování uživatelských hodnocení 

pro komerční nebo reklamní účely, poskytování uživatelských hodnocení 

pro komerční nebo reklamní účely, poskytování uživatelských recenzí pro 
komerční nebo reklamní účely, PPC reklama, pořádání obchodních veletrhů 

pro obchodní či reklamní účely, profesionální obchodní poradenství, 

profilování spotřebitele pro komerční nebo marketingové účely, průzkum 
trhu, předvádění zboží, psaní reklamních textů, reklama, styk s veřejností, 

služby elektronického obchodu (eshop) s příslušenstvím a doplňky pro 

domácnost, včetně nábytku, prezentace zboží prostřednictvím veřejných 
datových sítí, komerční využití internetu v oblastech obchodu s výše 

uvedenými výrobky, inzertní služby, propagační služby a informační služby 

veřejných datových sítí - internetu (případně jiných sítí), a to za účelem 
komerční, obchodní, propagační činnosti a reklamy, tisk reklamních 

materiálů, inzerce v časopisech a denících, provádění obchodních operací, 

informační a poradenská činnost v oblasti obchodu, předvádění zboží, 
propagace věrnostních karet a platebních karet při prodeji zboží, 

vyhodnocení obchodu a průzkum trhu, šíření reklamních materiálů, 

televizní reklama, venkovní reklama, vyhledávání sponzorů, zařizování 
zprostředkování obchodů v oblasti propojení možných soukromých 

investorů s podnikateli, kteří potřebují financování na telekomunikační 

služby pro jiné osoby, zpracování textu, zprostředkování obchodních 
informací, zprostředkování propagace, zprostředkování reklamy, 

zprostředkování zaměstnání. 

(511) 20, 21, 24, 35 

(540) Textilomanie 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392460 

(220) 01.01.2022 

(320) 01.01.2022 

(442) 30.03.2022 
(151) 07.07.2022 

(730) LUCIUS FOX engineering s.r.o., Chudenická 1059/30, Praha 10, 

Hostivař, 10200, CZ 
(210) O-576751 

(591) Barevná 

(510) (9) fotovoltaická zařízení na výrobu elektrické energie (fotovoltaické 
elektrárny), nabíjecí stanice pro elektromobily, software pro monitorování, 

analýzu, kontrolu a provádění operací ve fyzickém světě, alarmy (poplašná 

zařízení) a výstražná zařízení, asistenční systémy pro řidiče motorových 

vozidel, bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, 

bezpečnostní kontrolní přístroje, bezpečnostní lepicí pásky (magnetické), 
bezpečnostní lepicí pásky (kódované), bezpečnostní monitorovací přístroje 

(elektrické), bezpečnostní označovací prvky, bezpečnostní vybavení pro 

hašení lesních požárů, bezpečnostní světelné závěsy, bezpečnostní zařízení 
do výtahů, bezpečnostní zařízení na zpracování zvukových signálů, blikající 

bezpečnostní světla, chůvičky, dálniční tísňová varovná zařízení, čidla na 

ochranu soukromí; (12) elektromobily (vozidla), vozidla a dopravní 
prostředky, části a příslušenství dopravních prostředků, adaptéry lišt stěračů 

vozidel, aerodynamické kryty na vozidla, automaticky řízená vozidla, 

autonomní vozidla, kabelové dopravní instalace, kabelová transportní 
zařízení a instalace; (37) elektroinstalace, elektroinstalace budov pro 

telekomunikační přenos, elektroinstalace v kancelářích pro přenos dat, 
instalační a montážní služby v oblasti fotovoltaických systémů a zařízení, 

čištění fotovoltaických systémů a zařízení, opravy a údržba fotovoltaických 

systémů a zařízení, instalace, montáž, údržba a opravy topných, 
ventilačních a klimatizačních zařízení, údržba elektronických nebo 

klimatizačních systémů, instalace a montáž alarmů, poplašných zařízení, 

zámků a zabezpečovacích zařízení, jejich údržba a opravy, instalace a 
opravy poplašných zařízení, instalace a opravy poplašných zařízení proti 

vloupání, instalace a opravy požárních hlásičů, instalace alarmů proti 

krádeži, instalace bezpečnostních systémů, instalace domovních 
bezpečnostních zařízení, instalace požárních detekčních systémů, instalace 

požárních hlásičů, instalace systémů evakuace v případě požáru, montáž 

trezorů, montáž bezdrátových zámků, instalace, výměna a oprava zámků, 
instalace varovných protipovodňových systémů, instalace systémů kontroly 

vstupu, instalace, údržba a opravy poplašných zařízení proti vloupání; (42) 

projektování (stavební), vědecké projektování, projektování ve výstavbě, 
projektování průmyslových budov, projektování elektrických systémů, 

analytické a výzkumné služby v průmyslu, analytické laboratorní služby, 

analytické služby s pomocí radaru, analýza vzduchu v okolí staveb, analýza 
vody, analýzy mechanismu působení chemických sloučenin na zvířata, 

analýzy konstrukčního chování staveb, vědecké a technologické služby, 

elektrotechnické služby, architektonické a inženýrské služby, inženýrské 
práce a služby počítačem podporovaných inženýrských prací, inženýrské 

konzultace vztahující se k testování, hodnocení v oblasti technologie 

prováděné inženýry, inženýrské služby týkající se navrhování obráběcích 
strojů, inženýrské služby týkající se navrhování komunikačních systémů, 

inženýrské služby týkající se systémů tvarování kovů, inženýrské služby 

týkající se návrhu konstrukcí, inženýrské služby týkající se analýz struktur. 
(511) 9, 12, 37, 42 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392461 

(220) 02.01.2022 
(320) 02.01.2022 

(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 
(730) Mišková Aneta Bc., V Lučinách 732, Liberec, Liberec XXV-Vesec, 

46312, CZ 

(210) O-576753 
(510) (35) propagace obchodu (reklama), reklama, propagace, řízení, organizace 

a administrativa obchodní činnosti, kancelářské práce; (39) doprava, balení 

a skladování zboží, organizování cest; (41) sportovní a kulturní činnosti. 
(511) 35, 39, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392462 

(220) 02.01.2022 

(320) 02.01.2022 

(442) 30.03.2022 
(151) 07.07.2022 

(730) LUCIUS FOX engineering s.r.o., Chudenická 1059/30, Praha 10, 

Hostivař, 10200, CZ 
(210) O-576754 

(510) (9) fotovoltaická zařízení na výrobu elektrické energie (fotovoltaické 

elektrárny), nabíjecí stanice pro elektromobily, software pro monitorování, 
analýzu, kontrolu a provádění operací ve fyzickém světě, alarmy (poplašná 

zařízení) a výstražná zařízení, asistenční systémy pro řidiče motorových 

vozidel, bezpečnostní, zabezpečovací, ochranná a signalizační zařízení, 
bezpečnostní kontrolní přístroje, bezpečnostní lepicí pásky (magnetické), 

bezpečnostní lepicí pásky (kódované), bezpečnostní monitorovací přístroje 

(elektrické), bezpečnostní označovací prvky, bezpečnostní vybavení pro 
hašení lesních požárů, bezpečnostní světelné závěsy, bezpečnostní zařízení 

do výtahů, bezpečnostní zařízení na zpracování zvukových signálů, blikající 

bezpečnostní světla, chůvičky, dálniční tísňová varovná zařízení, čidla na 
ochranu soukromí, software, telekomunikační software, dekódovací 

software, komunikační software, kódovací software, senzorický software, 

asistenční software, adaptivní software, simulační software, obslužný 
software; (12) elektromobily (vozidla), vozidla a dopravní prostředky, části 

a příslušenství dopravních prostředků, adaptéry lišt stěračů vozidel, 

aerodynamické kryty na vozidla, automaticky řízená vozidla, autonomní 
vozidla, kabelové dopravní instalace, kabelová transportní zařízení a 

instalace; (37) elektroinstalace, elektroinstalace budov pro telekomunikační 

přenos, elektroinstalace v kancelářích pro přenos dat, instalační a montážní 
služby v oblasti fotovoltaických systémů a zařízení, čištění fotovoltaických 

systémů a zařízení, opravy a údržba fotovoltaických systémů a zařízení, 

instalace, montáž, údržba a opravy topných, ventilačních a klimatizačních 
zařízení, údržba elektronických nebo klimatizačních systémů, instalace a 

montáž alarmů, poplašných zařízení, zámků a zabezpečovacích zařízení, 
jejich údržba a opravy, instalace a opravy poplašných zařízení, instalace a 

opravy poplašných zařízení proti vloupání, instalace a opravy požárních 

hlásičů, instalace alarmů proti krádeži, instalace bezpečnostních systémů, 
instalace domovních bezpečnostních zařízení, instalace požárních 

detekčních systémů, instalace požárních hlásičů, instalace systémů 

evakuace v případě požáru, montáž trezorů, montáž bezdrátových zámků, 
instalace, výměna a oprava zámků, instalace varovných protipovodňových 

systémů, instalace systémů kontroly vstupu, instalace, údržba a opravy 

poplašných zařízení proti vloupání; (42) projektování (stavební), vědecké 
projektování, projektování ve výstavbě, projektování průmyslových budov, 

projektování elektrických systémů, analytické a výzkumné služby v 

průmyslu, analytické laboratorní služby, analytické služby s pomocí radaru, 
analýza vzduchu v okolí staveb, analýza vody, analýzy mechanismu 

působení chemických sloučenin na zvířata, analýzy konstrukčního chování 

staveb, vědecké a technologické služby, elektrotechnické služby, 
architektonické a inženýrské služby, inženýrské práce a služby počítačem 

podporovaných inženýrských prací, inženýrské konzultace vztahující se k 

testování, hodnocení v oblasti technologie prováděné inženýry, inženýrské 
služby týkající se navrhování obráběcích strojů, inženýrské služby týkající 

se navrhování komunikačních systémů, inženýrské služby týkající se 

systémů tvarování kovů, inženýrské služby týkající se návrhu konstrukcí, 

inženýrské služby týkající se analýz struktur, software (tvorba). 
(511) 9, 12, 37, 42 

(540) LUCIUS FOX engineering 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392463 

(220) 02.01.2022 

(320) 02.01.2022 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) VMV Group services s.r.o., U Roháčových kasáren 1555/10, Praha 10, 
Vršovice, 10000, CZ 

(210) O-576757 

(591) Barevná 
(510) (9) software pro vedení účetnictví; (35) vedení účetnictví, vedení účetnictví 

pro elektronické převody finančních prostředků, účetnictví, vedení účetních 

knih a revize účtů (audity); (45) právní služby. 
(511) 9, 35, 45 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392464 

(220) 03.01.2022 

(320) 03.01.2022 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) Natural Care Pharma s.r.o., Švédská 1716/41, Praha 5, Smíchov, 15000, 
CZ 

(210) O-576769 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, potravinové doplňky pro 
lékařské účely, dietetické přípravky pro lékařské účely, výživové přípravky 

pro léčebné a lékařské účely, dezinfekční a antiseptické přípravky, 
dezinfekční přípravky pro lékařské použití, léčiva a veterinární přípravky a 

výrobky, léčivé masti, léčivé oleje, léčivé krémy, léčivé čaje, léčivé byliny, 

léčivé přípravky a látky, farmaceutické přípravky, veterinární výrobky, 
veterinární léčiva, hygienické výrobky pro léčebné účely, hygienické 

přípravky a hygienické výrobky zařazené v této třídě, dietní potraviny 

upravené pro lékařské účely, léčivé byliny v sušené nebo konzervované 

formě, zubní přípravky a výrobky (materiály na zubní otisky a pro výplně), 

léčebné zubní pasty, přípravky na dezodoraci a čištění vzduchu. 

(511) 5 

(540) D3 Cell 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392465 

(220) 03.01.2022 
(320) 03.01.2022 

(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 
(730) Vachník David, č. p. 182, Zašová, 75651, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-576771 

(510) (35) reklama, marketing a propagační služby; (38) vysílání video a audio 

programů prostřednictvím internetu, přenos digitálního audio a video 
vysílání přes globální počítačovou síť, digitální přenos dat po internetu, 

přenos zpráv, dat a obsahu přes internet a jiné komunikační sítě, 

telekomunikační služby, počítačová komunikace a přístup k internetu; (41) 
online služby knihoven, zejména poskytování elektronických knihovních 

služeb zaměřených na noviny, časopisy, fotografie a obrázky 

prostřednictvím online počítačové sítě, služby v oblasti vzdělávání, zábavy 
a sportu, zveřejňování, oznamování a psaní textů (s výjimkou reklamních). 

(511) 35, 38, 41 

(540) VTA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392466 

(220) 05.01.2022 
(320) 05.01.2022 

(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 
(730) Dr. August Oetker Nahrungsmittel KG, Lutterstrasse 14, 33617 

Bielefeld, DE 

(740) Mgr. Ondřej Čerych, advokát, Národní 58/32, Praha 1, Nové Město, 
11000 

(210) O-576813 

(591) Barevná 
(510) (29) konzervované ovoce, želírující přípravky, hotové mléčné výrobky, 

jogurty, zavařeniny; (30) pudinky v prášku, hotové pudinky, šlehačka v 

prášku, dezerty, polevy, cukrářské pomazánky, přípravky vyrobené z obilí, 
přísady do pečení, pečící práškové směsi, kypřící prášky, zmrzliny v prášku, 

zmrzlina, kuchařské prášky, vanilin (náhražka vanilky), vanilka, dortové 

želé, dortové prášky, dortové náplně, potravinářské premixy, ztužovač 
šlehačky, mražené koláče, mražené potraviny cukrářské, těsto, těstoviny, 

cukroví a cukrovinky, dorty, koláče s náplní, ozdoby na dort, jemné pečivo; 

(35) reklamní a propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
marketing, nákup a prodej zboží výše uvedeného ve třídách 29 a 30, 

obchodní zastoupení, odborné obchodní poradenství, poradenské 
konzultační a zprostředkovací služby při řízení obchodní činnosti, 

distribuce vzorků zboží, služby obstaravatelské a zprostředkovatelské ve 

výše uvedených oblastech. 
(511) 29, 30, 35 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392467 

(220) 05.01.2022 

(320) 05.01.2022 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) SportAnalytik s.r.o., Psohlavců 1756/26d, Praha 4, Braník, 14700, CZ 

(740) Advokátní kancelář ELGER, Mgr. Martin Elger, Vodičkova 699/30, Praha 
1, Nové Město, 11000 

(210) O-576827 

(591) Barevná 
(510) (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu. 

(511) 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392468 

(220) 10.01.2022 

(320) 10.01.2022 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) Fight Night Challenge s. r. o., Zadunajská cesta 1190/1, 851 01 
Bratislava, SK 

(740) JUDr. Petra Vlachová, advokátka, Vodičkova 710/31, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(210) O-576864 

(510) (35) administrativní podpora a zpracování dat (služby), administrativní 

pomoc v rámci reagování na výzvy k podávání nabídek, administrativní 
služby v oblasti vyřizování poptávek, administrativní služby v oblasti 

příjmu prodejních objednávek, administrativní zpracování nákupních 

objednávek zadaných telefonicky nebo přes počítač, kompilace seznamů 
adres, agenturní služby zaměřené na propagaci sportovních osobností, 

agentura na import a export výrobků, administrativní zpracování 

objednávek, aktualizace reklamních informací v počítačové databázi, 
aktualizace reklamních materiálů, analýza a průzkum trhu, analýza 

marketingových trendů, analýza reakce na reklamu a výzkumu trhu, analýza 

reklamy, analýza účinnosti reklamy, analýzy a studie trhu, analýzy v oblasti 
marketingu, analýzy údajů z průzkumu trhu, bannerová reklama, pronájem 

reklamních billboardů, cenové průzkumy, cílené zasílání reklamních 

materiálů, cílený marketing, cenové srovnávání, digitální reklamní služby, 
digitální marketing, distribuce a šíření reklamních materiálů (letáků, 

prospektů, tištěných materiálů, vzorků), distribuce propagačních materiálů, 

především letáků, prospektů, brožur a vzorků, zejména pro katalogový 
zásilkový prodej, zahraniční či nikoli, řízení obchodní činnosti, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace, 

vyvěšování plakátů, obchodní informační kanceláře, analýzy nákladů, šíření 
reklam, zprostředkování zaměstnání, poradenství při řízení obchodní 

činnosti, rozšiřování vzorků (zboží), obchodní odhady a hodnocení 

obchodních záležitostí, obchodní průzkum, pronájem reklamních materiálů, 
publikování reklamních, inzertních textů, reklama, rozhlasová reklama, 

vztahy s médii, styk s veřejností (public relations), televizní reklama, 

reklamní agentury, modelingová agentura (služby), průzkumy 
marketingových strategií, příprava marketingových průzkumů, navrhování 

marketingových průzkumů, správa počítačových souborů, pořádání výstav 

pro reklamní účely, průzkum veřejného mínění, pronájem reklamních 
ploch, zásilkové reklamní služby, sběr údajů do počítačových databází, 

sestavování počítačových databází, výstřižková služba (monitorování 

zpráv), subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), sestavování 
statistik, grafická úprava pro reklamní účely, vyhledávání sponzorů, výroba 

reklamních filmů, obchodní management pro sportovce, marketing, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

telemarketingové služby, poskytování komerčních a obchodních 

kontaktních informací, marketingové služby pro optimalizaci vyhledávačů 

pro účely podpory prodeje, optimalizace návštěvnosti webových stránek 
(obchodní monitorovací služby), obchodní zprostředkovatelské služby, 

zajišťování obchodních transakcí a obchodních kontaktů, sjednávání a 

uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, aktualizace a údržba dat v 
počítačových databázích, poskytování obchodních informací 

prostřednictvím webových stránek, indexování webových stránek pro 

komerční nebo reklamní účely, příprava obchodních reklamních textů, 
služby v oblasti firemní komunikace, sjednávání obchodních smluv pro třetí 

strany, venkovní reklama, sestavování seznamů potencionálních zákazníků; 

(41) pořádání sportovních soutěží a sportovních akcí, zábava, organizace 
sportovních soutěží, tělesná výchova, poskytování vzdělávání, poskytování 

prostor pro sportovní akce, organizování živých vystoupení, organizování 
živých zábavních vystoupení, praktický výcvik (ukázka), půjčování 

vybavení pro sportovní akce, půjčování sportovních potřeb (s výjimkou 

dopravních prostředků), pronájem stadionů, tábory (kursy) se sportovním 
zaměřením, měření času na sportovních akcích, koučování, školení, 

pronájem sportovních hřišť, instruktážní kurzy vztahující se ke sportovním 

aktivitám, předávání podnikatelských znalostí a know-how (odborné 
vzdělávání), výcvik juda, produkce filmů a videa, výuka v oblasti fyzické 

zdatnosti, vedení kurzů zaměřených na udržování tělesné zdatnosti. 

(511) 35, 41 

(540) FIGHT NIGHT CHALLENGE 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392469 

(220) 10.01.2022 
(320) 10.01.2022 

(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 
(730) Fight Night Challenge s. r. o., Zadunajská cesta 1190/1, 851 01 

Bratislava, SK 

(740) JUDr. Petra Vlachová, advokátka, Vodičkova 710/31, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(210) O-576865 
(510) (35) administrativní podpora a zpracování dat (služby), administrativní 

pomoc v rámci reagování na výzvy k podávání nabídek, administrativní 

služby v oblasti vyřizování poptávek, administrativní služby v oblasti 
příjmu prodejních objednávek, administrativní zpracování nákupních 

objednávek zadaných telefonicky nebo přes počítač, kompilace seznamů 

adres, agenturní služby zaměřené na propagaci sportovních osobností, 
agentura na import a export výrobků, administrativní zpracování 

objednávek, aktualizace reklamních informací v počítačové databázi, 

aktualizace reklamních materiálů, analýza a průzkum trhu, analýza 
marketingových trendů, analýza reakce na reklamu a výzkumu trhu, analýza 

reklamy, analýza účinnosti reklamy, analýzy a studie trhu, analýzy v oblasti 

marketingu, analýzy údajů z průzkumu trhu, bannerová reklama, pronájem 
reklamních billboardů, cenové průzkumy, cílené zasílání reklamních 

materiálů, cílený marketing, cenové srovnávání, digitální reklamní služby, 

digitální marketing, distribuce a šíření reklamních materiálů (letáků, 
prospektů, tištěných materiálů, vzorků), distribuce propagačních materiálů, 

především letáků, prospektů, brožur a vzorků, zejména pro katalogový 

zásilkový prodej, zahraniční či nikoli, řízení obchodní činnosti, pomoc při 
řízení obchodní činnosti, obchodní nebo podnikatelské informace, 

vyvěšování plakátů, obchodní informační kanceláře, analýzy nákladů, šíření 

reklam, zprostředkování zaměstnání, poradenství při řízení obchodní 
činnosti, rozšiřování vzorků (zboží), obchodní odhady a hodnocení 

obchodních záležitostí, obchodní průzkum, pronájem reklamních materiálů, 

publikování reklamních, inzertních textů, reklama, rozhlasová reklama, 
vztahy s médii, styk s veřejností (public relations), televizní reklama, 

reklamní agentury, modelingová agentura (služby), průzkumy 

marketingových strategií, příprava marketingových průzkumů, navrhování 
marketingových průzkumů, správa počítačových souborů, pořádání výstav 

pro reklamní účely, průzkum veřejného mínění, pronájem reklamních 

ploch, zásilkové reklamní služby, sběr údajů do počítačových databází, 
sestavování počítačových databází, výstřižková služba (monitorování 

zpráv), subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), sestavování 

statistik, grafická úprava pro reklamní účely, vyhledávání sponzorů, výroba 
reklamních filmů, obchodní management pro sportovce, marketing, 

telemarketingové služby, poskytování komerčních a obchodních 

kontaktních informací, marketingové služby pro optimalizaci vyhledávačů 
pro účely podpory prodeje, optimalizace návštěvnosti webových stránek 

(obchodní monitorovací služby), obchodní zprostředkovatelské služby, 

zajišťování obchodních transakcí a obchodních kontaktů, sjednávání a 

uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, aktualizace a údržba dat v 

počítačových databázích, poskytování obchodních informací 
prostřednictvím webových stránek, indexování webových stránek pro 

komerční nebo reklamní účely, příprava obchodních reklamních textů, 

služby v oblasti firemní komunikace, sjednávání obchodních smluv pro třetí 
strany, venkovní reklama, sestavování seznamů potencionálních zákazníků; 

(41) pořádání sportovních soutěží a sportovních akcí, zábava, organizace 

sportovních soutěží, tělesná výchova, poskytování vzdělávání, poskytování 
prostor pro sportovní akce, organizování živých vystoupení, organizování 

živých zábavních vystoupení, praktický výcvik (ukázka), půjčování 

vybavení pro sportovní akce, půjčování sportovních potřeb (s výjimkou 
dopravních prostředků), pronájem stadionů, tábory (kursy) se sportovním 

zaměřením, měření času na sportovních akcích, koučování, školení, 
pronájem sportovních hřišť, instruktážní kurzy vztahující se ke sportovním 

aktivitám, předávání podnikatelských znalostí a know-how (odborné 

vzdělávání), výcvik juda, produkce filmů a videa, výuka v oblasti fyzické 
zdatnosti, vedení kurzů zaměřených na udržování tělesné zdatnosti. 

(511) 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392470 

(220) 16.01.2022 

(320) 16.01.2022 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) Talnet, z.s., Kateřinská 495/4, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 
(210) O-576986 

(510) (16) knihy, příručky (knihy), metodické příručky, příručky [návody], tištěné 

příručky výukových aktivit, instruktážní příručky pro účely výuky, 
strategické příručky k počítačovým hrám; (41) poskytování vzdělávání, 

dálkové vzdělávání, vzdělávání dospělých, služby klubového vzdělávání, 

výuka, školení, konzultace ohledně vzdělávání, individuální výuka 
[vzdělávání], informace o vzdělávání, školení v oblasti vzdělávání, 

zajišťování školení a vzdělávání, sympozia zaměřená na vzdělávání, 
poskytování informací o vzdělávání, dálkové kurzy, dálkové vzdělávání, 

průzkum v oblasti vzdělávání, organizování seminářů zaměřených na 

vzdělávání, letní tábory (zábava a vzdělávání), organizování sympozií 
zaměřených na vzdělávání, organizování setkání v oboru vzdělávání, 

pořádání a realizace workshopů (vzdělávání), vydávání ocenění v oblasti 

vzdělávání, plánování seminářů za účelem vzdělávání, plánování 
konferencí za účelem vzdělávání, plánování přednášek za účelem 

vzdělávání, předávání know-how [odborné vzdělávání], organizování 

konferencí vztahujících se ke vzdělávání, pořádání konferencí v oblasti 
odborného vzdělávání, poradenství v oblasti volby povolání (vzdělávání), 

služby dálkového vzdělávání poskytované on-line, výchova, poskytování 

informací o on-line vzdělávání, poradenství vztahující se ke vzdělávání a 
školení, pořádání a vedení setkání v oblasti vzdělávání, služby v oblasti 

vzdělávání, zábavy a sportu, pořádání výroční vzdělávací konference, 

výstavy v muzeích, služby muzeí (prezentace, výstavy), výstavy (pořádání 

-) pro kulturní účely, zveřejňování vědeckých publikací, knihy (vydávání 

knih), rozhovory se současnými osobnostmi ke vzdělávacím účelům, 

workshopy ke vzdělávacím účelům, produkce filmů ke vzdělávacím 
účelům, pořádání výstav ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, školní 

kurzy zaměřené na pomoc při studiu, organizování školení, školení učitelů, 

poskytování on-line školení, školení týkající se osobního rozvoje, pořádání 
a vedení workshopů [školení], školení vztahující se ke zpracování dat, 

vzdělávací kurzy, korespondenční kurzy, vzdělávací pobytové kurzy, 

pobytové školicí kurzy, vzdělávací kurzy vztahující se k vědě, vzdělávací 
kurzy vztahující se k filozofickým otázkám; (42) vědecký výzkum v oboru 

biologie, výzkum potravin, výzkum vztahující se k chemii, vědecký 

výzkum vztahující se k chemii, vědecký výzkum v oblasti genetiky rostlin, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

výzkum a vývoj v oblasti chemie, příprava zpráv z oblasti chemického 

výzkumu. 

(511) 16, 41, 42 

(540) Talnet 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392471 

(220) 17.01.2022 

(320) 17.01.2022 

(442) 30.03.2022 
(151) 07.07.2022 

(730) Polesný David Ing., č. p. 392, Tvarožná, 66405, CZ 

(210) O-577010 
(510) (9) videozáznamy, videocasty, video filmy, nahraný obsah (počítačové 

programy, data a informace), obsah médií, audio a video záznamy; (39) 

služby v oblasti cestování a osobní doprava, pořádání a organizování 
zájezdů; (41) videoprodukce, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

zvuková, obrazová a multimediální produkce a fotografie, školicí služby, 

služby v oblasti trénování sportů, sportovní výuka, turistické prohlídky s 
průvodcem, pořádání zájezdů pro školicí účely, pořádání vzdělávacích 

zájezdů s průvodcem, pořádání cyklistických akcí, vydávání webových 

časopisů. 
(511) 9, 39, 41 

(540) Trail Hunter 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392472 

(220) 18.01.2022 

(320) 18.01.2022 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) ICT Vysočina s.r.o., č. p. 99, Ždírec, 58813, CZ 
(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 

(210) O-577021 
(591) Barevná 

(510) (9) nosiče informací, a to se záznamem zvuku a obrazu, počítačový 

software, podnikový software, software pro řízení podnikových procesů 

(BPM), reportingový software, software pro správu dat a souborů a 

databázový software, vzdělávací software, software virtuální reality pro 

vzdělávání, počítačové databáze, sociální software, počítačové softwarové 
platformy pro sociální sítě, software pro komunikaci, vytváření sítí a 

sociální sítě, kancelářské a podnikové aplikace, mobilní aplikace, software 

a aplikace pro mobilní zařízení, mobilní aplikace ke stažení pro přenos dat, 
mobilní aplikace ke stažení pro přenos informací, mobilní aplikace ke 

stažení pro správu informací, vzdělávací tabletové aplikace; (35) 

administrativa prodeje, administrativní zpracování dat, asistence v oblasti 
řízení obchodu, distribuce a šíření reklamních materiálů (letáků, prospektů, 

tištěných materiálů, vzorků), obchodní poradenské služby vztahující se k 

franšízingu, správa databází, sběr údajů do počítačových databází, 
systematizace informací v databázích, hodnocení obchodní činnosti, 

poskytování komerčních a obchodních informací, internetový marketing, 

organizování akcí pro komerční a propagační účely, pomoc v obchodní a 
podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 

zprostředkovatelské obchodní služby, obchodní analýzy, informační služby 

a průzkumy trhu, obchodní informace a poradenství pro zákazníky 
(zákaznická poradna), reklamní, marketingové a propagační služby, 

obchodní poradenské služby vztahující se ke zpracování dat a 

elektronickému zpracování dat, obchodní poradenské služby vztahující se 

ke správě informačních technologií, pronájem reklamního prostoru na 

webových stránkách, obchodní poradenské služby vztahující se k 
poskytování systémů řízení kvality, poradenské služby vztahující se k  

zajišťování podnikových systémů v oblasti ohlašování, řízení procesů 

prověřování a řešení oznámení protiprávních, neetických nebo jiných 
nežádoucích jevů v rámci organizací (aktivity whistle-blowing), obchodní 

služby vztahující se k posuzování nastavení a fungování podnikových 

systémů pro ohlašování protiprávních, neetických či jiných nežádoucích 
jevů v rámci organizací, obchodní správa systémů v oblasti dodržování 

pravidel jednání organizací, zaměstnanců a vedení v souladu s právními 

předpisy a vnitropodnikovými směrnicemi a jejich zavádění v organizacích, 
obchodní poradenství v oblasti dodržování pravidel jednání organizací, 

zaměstnanců a vedení v souladu s právními předpisy a vnitropodnikovými 

směrnicemi; (41) vzdělávací a školicí služby, služby vzdělávání dospělých 

v oblasti práva, vzdělávání dospělých v oblasti auditů, služby vzdělávání 

dospělých v oblasti duševního vlastnictví, školení v souvislosti se 
softwarem, školení v rozvoji softwarových systémů, vzdělávání v oblasti 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, vzdělávací a školicí programy v 

oboru řízení rizik, vzdělávací služby v oblasti služeb kvality, školení 
podnikového managementu, vzdělávací služby týkající se používání 

počítačů v podnikání, průzkum v oblasti vzdělávání, koučink (školení), 

vydávání dokumentů v oboru školení, vědy, veřejného práva a sociálních 
věcí, produkce a pronájem vzdělávacích a instruktážních materiálů, 

poskytování on-line školení, publikování multimediálních materiálů on-

line; (42) poradenství v oblasti počítačového softwaru, software jako služba 
(SaaS), odborné poradenské služby vztahující se k počítačovému softwaru, 

vývoj softwaru pro automatizované podnikové procesy (ABPD), 
webhostingové služby a software jako služba a pronájem softwaru, služby 

v oblasti podpory a údržby počítačového softwaru, návrh a vývoj 

počítačových databází, služby zabezpečení dat, služby ověřování a služby 
kontroly kvality, certifikace (kontrola kvality), certifikace vzdělávacích 

služeb, poradenské služby v oblasti správy osobních údajů, služby v oblasti 

správy osobních údajů a bezpečnosti informací, poskytování softwaru bez 
možnosti stažení pro reporting; (45) právní služby, právní služby pro firmy, 

právní služby v oblasti obchodu, kompilace právních informací, příprava 

právních dokumentů, právní poradenství týkající se práv duševního 
vlastnictví, právní zprostředkovatelské (mediační) služby, služby v oblasti 

mimosoudního řešení sporů (právní služby), zprostředkování poskytování 

právních služeb, licencování softwaru, právní služby týkající se licencí, 
udělování licencí k databázím [právní služby], audity v oblasti dodržování 

právních předpisů, revize norem a postupů pro zajištění souladu se zákony 

a předpisy, poskytování informací o právních službách prostřednictvím 
webových stránek, hodnocení bezpečnostních rizik, monitorování 

bezpečnostních systémů. 

(511) 9, 35, 41, 42, 45 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392473 

(220) 22.01.2022 

(320) 22.01.2022 

(442) 30.03.2022 
(151) 07.07.2022 

(730) QT Trading, s.r.o., Papírenská 185, Větřní, 38211, CZ 

(740) Mgr. Tuan Lam Hoang, Olomoucká 1129/63, Brno, Černovice, 62700 
(210) O-577116 

(510) (32) nealkoholické nápoje; (39) rozvoz jídel restauracemi; (43) restaurace, 

restaurace rychlého občerstvení, restaurace (služby), restaurace s odnosem 
jídel s sebou, restaurace servírující porcované maso, samoobslužné 

restaurace, gril - restaurace, delikatesy (restaurace), služby v oblasti 

pohostinství, služby v oblasti pohostinství (potraviny a nápoje), dočasné 
ubytování, poskytování jídla a nápojů. 

(511) 32, 39, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392474 

(220) 24.01.2022 

(320) 24.01.2022 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) Zámek Loučeň a.s., Václavské náměstí 808/66, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V kapslovně 
2770/11, Praha 3, Žižkov, 13000 

(210) O-577140 

(510) (29) sušené, zavařované, mrazem sušené, mražené, konzervované nebo 
jinak zpracované zahradní a lesní plody a ovoce, zpracované ořechy a 

zpracovaná semena spadající do této třídy, zpracovaná a upravená zelenina, 

jedlé oleje a tuky, máslo, vejce, mléko, smetana, šlehačka a mléčné 
výrobky; (30) čokoláda, čokoládové nápoje, cukr, karamel, čaj, káva a 

kávové náhražky, zmrzlina, zmrzlinové poháry, zmražené mléčné 

cukrárenské výrobky a cukrářské výrobky, moučníky, zákusky, dorty, 
pastilky (cukrovinky), sladkosti, hřebíček, skořice, vanilka jako příchuť, 

cereálie, obilná, rýžová a ovesná mouka; (35) reklama, marketing, 

merchandising, franchising, propagační činnost, mediální reklama a 
inzerce, výstavy komerční, reklamní nebo propagační, distribuce a šíření 

reklamních a propagačních materiálů, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek, 

reklama on-line v počítačové síti; (41) organizování, pořádání a vedení 

soutěží pro vzdělávací a zábavné účely, poradenství v oblasti 

gastronomických soutěží, organizování výstav ke kulturním a vzdělávácím 
účelům, organizování konferencí, produkce zvuku, obrazu, multimédií a 

fotografií; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, poskytování 

gastronomických specialit, modelování a zdobení jídel, poskytování jídel a 
nápojů na firemních akcích, informace o dočasném ubytování, poradenské 

a rezervační služby o dočasném ubytování, poskytování dočasného 

ubytování (služby). 
(511) 29, 30, 35, 41, 43 

(540) Ftipná kaše 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392475 

(220) 31.01.2022 

(320) 31.01.2022 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) Bernáthová Jana, Na Slunci 573, Hovorčovice, 25064, CZ 
(210) O-577302 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 

hygienu, parfumérní výrobky, éterické oleje, bělicí přípravky a další prací 
prostředky, přepravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (5) 

farmaceutické, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 

zdravotnické účely, dietické potraviny a přípravky upravené pro léčebné či 
veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky pro 

lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, materiály 

pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, přípravky na 
hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (21) domácí a kuchyňské potřeby a 

nádoby, nádobí na vaření a nádobí na stolování, kromě vidliček, nožů a lžic, 

hřebeny a mycí houby, kartáče, ne však malířské štětce, materiály pro 
výrobu kartáčů, pomůcky pro čištění, sklo v surovém stavu nebo částečně 

zpracované, kromě stavebního skla, výrobky ze skla, porcelánu a kameniny; 

(35) reklama, propagace, řízení, organizace a administrativa obchodní 

činnosti, kancelářské práce; (44) lékařské služby, veterinární služby, péče o 
hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské služby, služby v oblasti 

akvakultury, zahradnické a lesnické služby. 

(511) 3, 5, 21, 35, 44 

(540) NATURDERMA 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392476 

(220) 31.01.2022 

(320) 31.01.2022 

(442) 30.03.2022 
(151) 07.07.2022 

(730) Primulus Group, s.r.o., Novoveská 2057/5d, Ostrava, Mariánské Hory, 

70900, CZ 
(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-577304 
(510) (3) antiperspiranty a deodoranty, balzámy, jiné než pro léčebné účely, bělicí 

přípravky k použití v domácnosti, bělicí přípravky [odbarvovače] pro 

kosmetické účely, čistící prostředky, čisticí prostředky pro domácnost, 
čistící prostředky pro vozidla, depilační přípravky, depilační prostředky, 

hygienické přípravky jako toaletní potřeby, hydratační přípravky, funkční 

kosmetika, fytokosmetické přípravky, kosmetické přípravky pro péči o 
zvířata, koupelové přípravky (neléčivé), lešticí přípravky, mýdla a gely, 

líčidla, parfumerie a vonné přípravky, prací prostředky, přípravky do 

koupele, přípravky na čištění a leštění kůže a obuvi, přípravky na 
odstraňování ochlupení a holicí přípravky, přípravky pro ústní hygienu, 

přípravky pro péči o vlasy, přípravky pro osobní hygienu a kosmetické 

přípravky, vonné oleje a aromatické výtažky; (5) adstringenty pro lékařské 
účely, algicidy, antibakteriální gely, antibakteriální, dezinfekční přípravky, 

antivirové přípravky, antitoxiny, antiseptika, antiseptické přípravky pro 

péči o tělo, antiparazitika, antioxidanty pro dietetické účely, antioxidační 
doplňky, antimikrobiální přípravky pro dermatologické použití, antibiotika, 

antibiotické doplňky stravy pro zvířata, baktericidní látky, biocidy, 
dezinfekční prostředky k veterinárnímu použití, dezinfekční a antiseptické 

přípravky, deodoranty do automobilů, deodoranty, jiné než pro lidskou 

potřebu nebo potřebu zvířat, diagnostické přípravky a materiály, 
farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, fungicidy, imunostimulanty, 

hygienické přípravky a výrobky obsažené v této třídě, herbicidy, germicidy, 

insekticidy, koupelové přípravky k ošetření zvířat, koupelové přípravky pro 
léčebné účely, léčebná a dezinfekční mýdla a čisticí přípravky, medikované 

krmivo pro zvířata, nutraceutika pro zvířata, nutraceutika pro lidi, 

nutraceutika jako dietní doplňky, nutraceutické přípravky pro terapeutické 
nebo lékařské účely, nápojové směsi jako dietní doplňky, nápojové směsi v 

prášku jako doplňky výživy, nápoje upravené pro lékařské účely, nápoje pro 

kojence, multivitaminové přípravky, minerální vody pro léčebné účely, 
minerální přípravky a látky pro lékařské použití, minerální potravinové 

doplňky, minerální doplňky stravy, minerální doplňky krmiva 

hospodářských zvířat, minerální dietní doplňky pro lidi, mikrobicidy, 
obvazy, obvazový materiál a aplikátory léčebných přípravků, potravní 

doplňky pro zvířata, potravní doplňky a dietetické přípravky, potraviny pro 

batolata, pevný kyslík k lékařskému použití, pevné plyny k léčebným 
účelům, peroxid vodíku pro lékařské účely a léčebné účely, přípravky na 

dezodoraci a čištění vzduchu, přípravky proti rostlinným a živočišným 

škůdcům, veterinární léčiva, vitaminové a minerální doplňky, vitaminové a 
minerální přípravky, zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, 

doplňky výživy, kojenecká výživa, výživové doplňky, výživové doplňky do 

krmiva hospodářských zvířat, výživové doplňky pro veterinářské účely, 
výživové doplňky ve formě nápojů, výživové nápojové směsi pro použití 

jako náhražky jídla,  nutriční přípravky, dietetické doplňky pro sportovce, 

dietetické látky pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, 
dietetické potraviny pro léčebné účely, kyslík pro léčebné účely, kyslíkové 

koupele; (35) maloobchod, velkoobchod a internetový obchod s výrobky 

uvedenými ve třídách 3 a 5 výše v tomto seznamu, organizace a 
management obchodních motivačních a věrnostních programů, organizace, 

obsluha a sledování věrnostních programů pro zákazníky, organizace 

zákaznických věrnostních programů pro komerční, propagační nebo 
reklamní účely, věrnostní, pobídkové a bonusové programy, věrnostní 

zákaznické služby ke komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, 

správa zákaznických věrnostních, motivačních nebo propagačních 
programů, řízení věrnostních programů zahrnující slevy nebo pobídky, 

podpora prodeje prostřednictvím zákaznických věrnostních programů, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

organizace, provozování a kontrola prodeje a propagačních motivačních 

programů, vedení motivačních programů pro zaměstnance, analýza reakcí 

zákazníků, event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), 
obchodní informace a poradenství pro zákazníky (zákaznická poradna), 

poskytování informací zákazníkům o výrobku, poskytování zákaznických 

informací o produktech prostřednictvím internetu, služby zákaznického 
klubu pro komerční, propagační a/nebo reklamní účely, merchandising, 

franchising, obchodní poradenské služby ohledně zakládání franšíz, 

obchodní konzultační a poradenské služby, obchodní informace a 
poradenství pro spotřebitele při výběru výrobků a služeb, obchodní analýzy, 

informační služby a průzkumy trhu, plánování marketingových strategií, 

plánování a vedení obchodních trhů, výstav a prezentací k ekonomickým a 
reklamním účelům, organizace a řízení prezentací výrobků, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 
poradenské služby vztahující se k propagaci prodeje, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, reklamní, marketingové a 

propagační služby, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 
materiálů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby 

obchodních výstav a veletrhů, služby vztahů s veřejností (public relations), 

správa věrnostních programů na základě nákupních kuponů, zpracování, 
systematizace a správa dat, administrativní zpracovávání nákupních 

objednávek v rámci služeb poskytovaných zásilkovými společnostmi,  

pořádání předváděcích akcí pro obchodní účely, marketing, cílený 
marketing, internetový marketing, propagace a prezentace eventů 

prostřednictvím webových stránek eventů, propagace na sociálních sítích, 

automatizované propagace v síti internet a sociálních sítích, on-line služby 
pro marketing obchodních sítí a franšíz zajišťující dodržování korporátní 

identity, pravidel franchizy, optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení 

práce uživatelům pomocí aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu 
na základě reportingu, správ dat pro obchodní sítě, on-line platforma pro 

propojování obchodních kontaktů – networking, zprostředkování 

obchodních kontaktů a provádění obchodních operací. 
(511) 3, 5, 35 

(540) NICELIS 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392477 

(220) 31.01.2022 

(320) 31.01.2022 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) Primulus Group, s.r.o., Novoveská 2057/5d, Ostrava, Mariánské Hory, 
70900, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(210) O-577309 

(510) (3) antiperspiranty a deodoranty, balzámy, jiné než pro léčebné účely, bělicí 

přípravky k použití v domácnosti, bělicí přípravky [odbarvovače] pro 
kosmetické účely, čistící prostředky čisticí prostředky pro domácnost, 

čistící prostředky pro vozidla, depilační přípravky, depilační prostředky, 

hygienické přípravky jako toaletní potřeby, hydratační přípravky, funkční 
kosmetika, fytokosmetické přípravky, kosmetické přípravky pro péči o 

zvířata, koupelové přípravky (neléčivé), lešticí přípravky, mýdla a gely, 

líčidla, parfumerie a vonné přípravky, prací prostředky, přípravky do 
koupele, přípravky na čištění a leštění kůže a obuvi, přípravky na 

odstraňování ochlupení a holicí přípravky, přípravky pro ústní hygienu, 

přípravky pro osobní hygienu a kosmetické přípravky, vonné oleje a 
aromatické výtažky, přípravky pro péči o vlasy, přípravky k ošetření vlasů, 

přípravky ke změně barvy vlasů, přípravky pro vlasový styling, přípravky 

pro vlasovou hygienu, přípravky k ošetření pokožky hlavy; (5) adstringenty 
pro lékařské účely, algicidy, antibakteriální gely, antibakteriální, 

dezinfekční přípravky, antivirové přípravky, antitoxiny, antiseptika, 

antiseptické přípravky pro péči o tělo, antiparazitika, antioxidanty pro 
dietetické účely, antioxidační doplňky, antimikrobiální přípravky pro 

dermatologické použití, antibiotika, antibiotické doplňky stravy pro zvířata, 

baktericidní látky, biocidy, dezinfekční prostředky k veterinárnímu použití, 
dezinfekční a antiseptické přípravky, deodoranty do automobilů, 

deodoranty, jiné než pro lidskou potřebu nebo potřebu zvířat, diagnostické 

přípravky a materiály, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, fungicidy, 
imunostimulanty, hygienické přípravky a výrobky obsažené v této třídě, 

herbicidy, germicidy, insekticidy, koupelové přípravky k ošetření zvířat, 

koupelové přípravky pro léčebné účely, léčebná a dezinfekční mýdla a 
čisticí přípravky, medikované krmivo pro zvířata, nutraceutika pro zvířata, 

nutraceutika pro lidi, nutraceutika jako dietní doplňky, nutraceutické 

přípravky pro terapeutické nebo lékařské účely, nápojové směsi jako dietní 

doplňky, nápojové směsi v prášku jako doplňky výživy, nápoje upravené 

pro lékařské účely, nápoje pro kojence, multivitaminové přípravky, 
minerální vody pro léčebné účely, minerální přípravky a látky pro lékařské 

použití, minerální potravinové doplňky, minerální doplňky stravy, 

minerální doplňky krmiva hospodářských zvířat, minerální dietní doplňky 
pro lidi, mikrobicidy, obvazy, obvazový materiál a aplikátory léčebných 

přípravků, potravní doplňky pro zvířata, potravní doplňky a dietetické 

přípravky, potraviny pro batolata, pevný kyslík k lékařskému použití, pevné 
plyny k léčebným účelům, peroxid vodíku pro lékařské a léčebné účely, 

přípravky na dezodoraci a čištění vzduchu, přípravky proti rostlinným a 

živočišným škůdcům, veterinární léčiva, vitaminové a minerální doplňky, 
vitaminové a minerální přípravky, zubní přípravky a výrobky a léčebné 

zubní pasty, doplňky výživy, kojenecká výživa, výživové doplňky, 
výživové doplňky do krmiva hospodářských zvířat, výživové doplňky pro 

veterinářské účely, výživové doplňky ve formě nápojů, výživové nápojové 

směsi pro použití jako náhražky jídla, nutriční přípravky, dietetické doplňky 
pro sportovce, dietetické látky pro léčebné účely, dietetické nápoje pro 

léčebné účely, dietetické potraviny pro léčebné účely, kyslík pro léčebné 

účely, kyslíkové koupele, léčebné  terapeutické přípravky na vlasy, léčebné 
přípravky na podporu růstu vlasů, léčebné přípravky k ošetření pokožky 

hlavy, farmaceutické přípravky na vlasy a pokožku hlavy, doplňky stravy 

podporující růst a kvalitu vlasů, přípravky na podporu zlepšení kvality 
vlasů; (35) maloobchod, velkoobchod a internetový obchod s výrobky 

uvedenými ve třídách 3 a 5 výše v tomto seznamu, organizace a 

management obchodních motivačních a věrnostních programů, organizace, 
obsluha a sledování věrnostních programů pro zákazníky, organizace 

zákaznických věrnostních programů pro komerční, propagační nebo 

reklamní účely, věrnostní, pobídkové a bonusové programy, věrnostní 
zákaznické služby ke komerčním, propagačním a/nebo reklamním účelům, 

správa zákaznických věrnostních, motivačních nebo propagačních 

programů, řízení věrnostních programů zahrnující slevy nebo pobídky, 
podpora prodeje prostřednictvím zákaznických věrnostních programů, 

organizace, provozování a kontrola prodeje a propagačních motivačních 

programů, vedení motivačních programů pro zaměstnance, analýza reakcí 
zákazníků, event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), 

obchodní informace a poradenství pro zákazníky (zákaznická poradna), 

poskytování informací zákazníkům o výrobku, poskytování zákaznických 
informací o produktech prostřednictvím internetu, služby zákaznického 

klubu pro komerční, propagační a/nebo reklamní účely, merchandising, 

franchising, obchodní poradenské služby ohledně zakládání franšíz, 
obchodní konzultační a poradenské služby, obchodní informace a 

poradenství pro spotřebitele při výběru výrobků a služeb, obchodní analýzy, 

informační služby a průzkumy trhu, plánování marketingových strategií, 
plánování a vedení obchodních trhů, výstav a prezentací k ekonomickým a 

reklamním účelům, organizace a řízení prezentací výrobků, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, 
poradenské služby vztahující se k propagaci prodeje, prezentace výrobků v 

komunikačních médiích pro účely maloobchodu, reklamní, marketingové a 

propagační služby, rozšiřování reklamních marketingových a propagačních 
materiálů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, služby 

obchodních výstav a veletrhů, služby vztahů s veřejností (public relations), 

správa věrnostních programů na základě nákupních kuponů, zpracování, 
systematizace a správa dat, administrativní zpracovávání nákupních 

objednávek v rámci služeb poskytovaných zásilkovými společnostmi,  

pořádání předváděcích akcí pro obchodní účely, marketing, cílený 
marketing, internetový marketing, propagace a prezentace eventů 

prostřednictvím webových stránek eventů, propagace na sociálních sítích, 

automatizované propagace v síti internet a sociálních sítích, on-line služba 
pro marketing obchodních sítí a franšíz zajišťující dodržování korporátní 

identity, pravidel franchizy, optimalizaci marketingu sítě, zjednodušení 

práce uživatelům pomocí aplikační podpory pro interní procesy a efektivitu 
na základě reportingu, správ dat pro obchodní sítě, on-line platforma pro 

propojování obchodních kontaktů  - networking, zprostředkování 
obchodních kontaktů a provádění obchodních operací. 

(511) 3, 5, 35 

(540) NAVLASIL 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392478 

(220) 31.01.2022 

(320) 31.01.2022 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(730) Vzdělávání pro budoucnost, z.s., Školní 594, Humpolec, 39601, CZ 

(210) O-577310 

(510) (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu; (42) služby v oblasti 
informačních technologií, vědecké a technologické služby, návrhářství; (44) 

zemědělské služby, služby akvakultury, zahradnické a lesnické služby. 

(511) 41, 42, 44 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392479 

(220) 01.02.2022 
(320) 01.02.2022 

(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 
(730) PQ PARTNERS LIMITED, Athinon 5, Nicosia, CY 

(740) JUDr. Tomáš Vymazal, advokát, Wellnerova 1322/3c, Olomouc, Nová 

Ulice, 77900 
(210) O-577316 

(591) Barevná 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, farmaceutické přípravky a 
přírodní léčiva, léčiva posilující nervovou soustavu, farmaceutické 

přípravky k prevenci poruch nervového systému, přípravky obsahující 

tryptofan, přípravky obsahující vitamin B, vitaminové doplňky. 
(511) 5 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392480 

(220) 01.02.2022 
(320) 01.02.2022 

(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 
(730) Kružík Richard MgA., Kučerova 1692/9, Brno, Líšeň, 62800, CZ 

(210) O-577320 

(510) (9) nahrané i nenahrané nosiče zvukových, obrazových a zvukově 
obrazových záznamů; (16) tiskoviny, plakáty, propagační a reklamní 

materiály; (41) koncertní a nahrávací činnost v oblasti komorní hudby. 

(511) 9, 16, 41 

(540) JANÁČKOVO KVARTETO 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392481 

(220) 04.02.2022 

(320) 04.02.2022 

(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) JUDr. Josef Mrázek DrSc., advokát, Pernerova 293/11, Praha 8, Karlín, 
18600 

(210) O-577380 

(510) (32) minerální vody, pramenité vody, stolní vody, limonády, piva, 
nealkoholické šumivé nápoje, šťávy ovocné, sirupy na výrobu nápojů, 

sirupy pro limonády, minerální vody ochucené a jiné nealkoholické nápoje, 

přípravky na výrobu minerální vody, přírodní či perlivé vody (minerální 
nebo neminerální), ovocné nebo zeleninové šťávy (nápoje), nealkoholické 

ovocné nebo zeleninové nápoje, sodovky, přípravky pro výrobu 

nealkoholických nápojů, nealkoholické ovocné nebo zeleninové výtažky 
používané při přípravě nápojů, nealkoholické nápoje obsahující činidla pro 

mléčné kvašení. 
(511) 32 

(540) Mattoni Imuno 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392482 

(220) 04.02.2022 

(320) 04.02.2022 

(442) 30.03.2022 
(151) 07.07.2022 

(730) Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) JUDr. Josef Mrázek DrSc., advokát, Pernerova 293/11, Praha 8, Karlín, 
18600 

(210) O-577381 

(591) Barevná 
(510) (32) minerální vody, pramenité vody, stolní vody, limonády, piva, 

nealkoholické šumivé nápoje, šťávy ovocné, sirupy na výrobu nápojů, 

sirupy pro limonády, minerální vody ochucené a jiné nealkoholické nápoje, 
přípravky na výrobu minerální vody, přírodní či perlivé vody (minerální 

nebo neminerální), ovocné nebo zeleninové šťávy (nápoje), nealkoholické 

ovocné nebo zeleninové nápoje, sodovky, přípravky pro výrobu 
nealkoholických nápojů, nealkoholické ovocné nebo zeleninové výtažky 

používané při přípravě nápojů, nealkoholické nápoje obsahující činidla pro 
mléčné kvašení. 

(511) 32 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392483 

(220) 04.02.2022 
(320) 04.02.2022 

(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 
(730) Mattoni 1873 a.s., Horova 1361/3, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) JUDr. Josef Mrázek DrSc., advokát, Pernerova 293/11, Praha 8, Karlín, 

18600 
(210) O-577382 

(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (32) minerální vody, pramenité vody, stolní vody, limonády, piva, 

nealkoholické šumivé nápoje, šťávy ovocné, sirupy na výrobu nápojů, 

sirupy pro limonády, minerální vody ochucené a jiné nealkoholické nápoje, 
přípravky na výrobu minerální vody, přírodní či perlivé vody (minerální 

nebo neminerální), ovocné nebo zeleninové šťávy (nápoje), nealkoholické 

ovocné nebo zeleninové nápoje, sodovky, přípravky pro výrobu 
nealkoholických nápojů, nealkoholické ovocné nebo zeleninové výtažky 

používané při přípravě nápojů, nealkoholické nápoje obsahující činidla pro 

mléčné kvašení. 
(511) 32 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392484 

(220) 04.02.2022 
(320) 04.02.2022 

(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 
(730) Kostrba Ivo, Ke škole 1398/1, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(210) O-577388 

(510) (37) montáž, servis a oprava plynových a jiných kotlů, montáž, servis a 

oprava tepelných čerpadel, montáž, servis a opravy klimatizačních zařízení, 
montáž, servis a oprava zařízení pro rekuperaci, montáž, servis a oprava 

topných zařízení, servisní prohlídky topných, klimatizačních, vodovodních 

a vzduchových zařízení, čištění filtrů,  stavebnictví, zednictví, kominictví, 
čištění komínů, vložkování komínů, vodoinstalatérství, topenářství, 

klempířství a instalatérství, zámečnictví, instalační služby v oblasti vody, 

kanalizací, topení a plynu, výstavba komínů, opravy komínů, instalace a 
opravy tepelných izolací, havarijní servis, montáž, servis a oprava měřících 

a regulačních systémů, montáž a demontáž topných systémů,  frézování 

komínů; (42) revize komínů, revize topných systémů, měření emisí, návrhy 
topných systémů, návrhy a projektování měřících a regulačních systémů, 

návrhy a projektování vzduchotechnických systémů, projektování a návrhy 

v oblasti vodovodních, kanalizačních, topenářských a plynových zařízení a 
rozvodů, revize měřících a regulačních systémů, revize a měření v oblasti 

vodovodních, kanalizačních, topenářských a plynových zařízení a rozvodů. 
(511) 37, 42 

(540) Dr. Kotel 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392485 

(220) 04.02.2022 

(320) 04.02.2022 

(442) 30.03.2022 
(151) 07.07.2022 

(730) Kostrba Ivo, Ke škole 1398/1, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(210) O-577389 

(510) (37) montáž, servis a oprava plynových a jiných kotlů, montáž, servis a 

oprava tepelných čerpadel, montáž, servis a opravy klimatizačních zařízení, 

montáž, servis a oprava zařízení pro rekuperaci, montáž, servis a oprava 
topných zařízení, servisní prohlídky topných, klimatizačních, vodovodních 

a vzduchových zařízení, čištění filtrů,  stavebnictví, zednictví, kominictví, 

čištění komínů, vložkování komínů, vodoinstalatérství, topenářství, 
klempířství a instalatérství, zámečnictví, instalační služby v oblasti vody, 

kanalizací, topení a plynu, výstavba komínů, opravy komínů, instalace a 

opravy tepelných izolací, havarijní servis, montáž, servis a oprava měřících 
a regulačních systémů, montáž a demontáž topných systémů,  frézování 

komínů; (42) revize komínů, revize topných systémů, měření emisí, návrhy 

topných systémů, návrhy a projektování měřících a regulačních systémů, 
návrhy a projektování vzduchotechnických systémů, projektování a návrhy 

v oblasti vodovodních, kanalizačních, topenářských a plynových zařízení a 
rozvodů, revize měřících a regulačních systémů, revize a měření v oblasti 

vodovodních, kanalizačních, topenářských a plynových zařízení a rozvodů. 

(511) 37, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392486 

(220) 04.02.2022 
(320) 04.02.2022 

(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 
(730) PRACUJ ZDRAVĚ s.r.o., náměstí Přátelství 1518/2, Praha 10, Hostivař, 

10200, CZ 

(210) O-577390 
(510) (20) nábytek a bytové zařízení, pulty (nábytek), školní nábytek, 

kombinovatelný nábytek, počítačový nábytek, podstavce (nábytek), 

skleněný nábytek, kovový nábytek, domácí nábytek, vestavěný nábytek, 
stoly (nábytek), plastový nábytek, kožený nábytek, kovové vystavovací 

rámy (nábytek), rýsovací stoly (nábytek), upínací stoly [nábytek], 

modulární psací stoly (nábytek), stoly na řezání [nábytek], kancelářský 
nábytek, kovový kancelářský nábytek, židle jako kancelářský nábytek, 

nádoby a uzávěry a držáky pro nábytek, nekovové, podnožky, pohovky 
čalouněné s podnožkou, výškově nastavitelné stoly, elektricky polohovací 

stoly, manuálně nastavitelné stoly, stolové podnože, části kancelářských 

stolů; (37) montáž nábytku na míru, instalační a montážní služby, čištění, 
opravy a údržba, to vše týkající se nábytku. 

(511) 20, 37 

(540) DESKTHERAPY 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392487 

(220) 05.02.2022 

(320) 05.02.2022 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) České vysoké učení technické v Praze, Jugoslávských partyzánů 1580/3, 
Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

(210) O-577391 
(510) (9) měřidla, počítačový software, přístroje a nástroje vědecké a optické, 

přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu, přístroje pro vyučování, 

elektrické a elektronické stroje a přístroje, integrované obvody, nosiče dat, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zvuku a obrazu, počítače; (41) vydavatelská činnost, výroba 

audiovizuálních a vzdělávacích programů, fotografické práce, pořádání 

odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské 
činnosti, činnost vyučovací, vzdělávací a pedagogická, praktický výcvik, 

vydávání publikací periodických i neperiodických, včetně učebnic, 

organizování a vedení konferencí, kongresů, seminářů a sympozií, 
korespondenční kurzy, organizování vzdělávacích soutěží, pomoc při 

výběru povolání, půjčovny knih a zvukových a obrazových nosičů; (42) 

expertizní činnost v oblasti výpočetní a informační techniky, 
vědeckovýzkumná, expertní a poradenská činnost v oblasti polovodičů, 

včetně mikročipů, výzkum fyzikální, výzkum v oblasti strojírenství, 

testování elektrických strojů, přístrojů a materiálů, výzkum 
nanoelektrických technologií, služby vědecké laboratoře ve výše uvedených 

oblastech. 
(511) 9, 41, 42 

(540) Nanolab 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392488 

(220) 06.02.2022 

(320) 06.02.2022 

(442) 30.03.2022 
(151) 07.07.2022 

(730) Scarlettová Tara, Červeňanského 1437/17, Praha 5, Stodůlky, 15500, CZ 

(210) O-577396 
(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky - zejména adstringentní 

přípravky pro kosmetické účely, aromatické látky (éterické oleje), balzámy, 

jiné než pro léčebné účely, barvy na tělo (kosmetika), barvy na vlasy, 
bylinné výtažky pro kosmetické účely, čaj do koupele pro kosmetické účely, 

čisticí mléko pro toaletní účely, deodoranty pro lidskou potřebu nebo pro 

zvířata, depilační přípravky, esenciální oleje pro aromaterapeutické použití, 
éterické esence, éterické oleje, fytokosmetické přípravky, kolagenové 

přípravky pro kosmetické účely, kosmetické krémy, kosmetické masky, 

kosmetické přípravky, kosmetické přípravky do koupele, kosmetické 
přípravky na obočí, na řasy, kosmetické přípravy na péči o pokožku, 

kosmetické soupravy, krémy na bázi esenciálních olejů pro 
aromaterapeutické použití, levandulová voda, levandulový olej, líčidla, 

mýdla, neléčivé mycí přípravky pro intimní hygienu, odličovací přípravky, 

oleje do parfémů a vůní, oleje pro kosmetické účely, parfémy, pleťové vody 
po holení, pleťové vody pro kosmetické účely, přípravky na líčení, 

přípravky na ochranu před sluncem, přípravky s aloe vera pro kosmetické 

účely, pudr na líčení, rtěnky, růžový olej, řasenky, sprchové přípravky pro 
intimní hygienu nebo deodorační použití (toaletní potřeby), šampony, 

tělový pudr pro toaletní použití, textilní pleťové masky pro kosmetické 

účely, toaletní přípravky, toaletní voda, tonika pro kosmetické účely, 
vlasové kondicionéry, vlasové vody, výtažky z květin (parfémy), zubní 

pasty; (44) péče o hygienu a krásu osob a zvířat - zejména: alternativní 

medicína, aromaterapie, dietní a výživové poradenství, kadeřnictví, 
lázeňské služby, léčebně-kosmetické služby, manikúra, masáže, 

muzikoterapie, pronájem přístrojů na úpravu účesu, salony krásy, sauny, 

služby regenerativní medicíny, služby týkající se barvení vlasů, služby 
vizážistů, zdravotní péče, zdravotní poradenství. 

(511) 3, 44 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392489 

(220) 07.02.2022 

(320) 07.02.2022 

(442) 30.03.2022 
(151) 07.07.2022 

(730) STOCK Plzeň-Božkov s.r.o., Palírenská 641/2, Plzeň, Božkov, 32600, 

CZ 
(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

(210) O-577424 
(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 

(511) 33 

(540) PILOT 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392490 

(220) 08.02.2022 

(320) 08.02.2022 

(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 
(730) Köhler Michaela, Křižovnická 60/10, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 

(210) O-577436 

(510) (39) dárkové balení; (41) organizace kulturních, zábavních a sportovních 
akcí; (45) svatební agentury. 

(511) 39, 41, 45 

(540) Překvapíto 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392491 

(220) 08.02.2022 
(320) 08.02.2022 

(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 
(730) Kaiser servis, spol. s r.o., Bezručova 608/36, Blansko, 67801, CZ 

(210) O-577440 

(510) (1) kyslík; (5) kyslík pro léčebné účely, kyslík pro lékařské účely; (9) 
kyslíkové masky, nikoli pro lékařské účely, ochranné masky, jiné než pro 

lékařské účely; (10) ozonizátory k lékařskému použití (ozonizéry), 

kyslíkové masky pro lékařské použití, lékařské masky, respirační masky k 
lékařskému použití, hygienické masky pro lékařské účely, ochranné 

obličejové masky pro lékařské použití, ochranné dýchací masky pro 

lékařské použití, ochranné ústní masky pro lékařské použití, ochranné 
masky na nos pro lékařské použití, hygienické masky na ochranu před 

prachem pro lékařské účely, ochranné dýchací masky vyrobené z netkaných 

materiálů pro lékařské použití; (44) služby kyslíkového baru. 
(511) 1, 5, 9, 10, 44 

(540) Dr. Luft 

(592) Slovní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 
 

(111) 392492 

(220) 08.02.2022 

(320) 08.02.2022 

(442) 30.03.2022 
(151) 07.07.2022 

(730) AYES s.r.o., Dělnická 1192/22, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, Dukelských 
hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

(210) O-577443 

(510) (9) audiovizuální a fotografické přístroje, brýle pro virtuální realitu, displeje 
rozšířené reality k připevnění na hlavu, displeje umístěné ve výši očí, 

holografické displeje k připevnění na hlavu, hardware pro virtuální realitu, 

chytré brýle, modely virtuální reality, monitorovací přístroje, monitory k 
nošení, monoskopické 2D displeje k připevnění na hlavu, monoskopické 

displeje k připevnění na hlavu, multimediální terminály, náhlavní soupravy 

pro virtuální realitu, nositelné displeje, optická samonaváděcí zařízení, 
optické kontrolní přístroje pro průmyslové použití, optické přístroje a 

nástroje, počítačový software k vylepšování audiovizuálního potenciálu 

multimediálních aplikací, jmenovitě na integraci textů, zvuků, grafiky, 
nehybných a pohyblivých obrazů, počítačový software ke zlepšení 

audiovizuálních schopností multimediálních aplikací, počítačový software 

na organizování a prohlížení digitálních obrazů a fotografií, počítačový 
software pro integraci aplikací a databází, počítačový software pro kontrolu 

a řízení přístupových aplikací serverů, přístroje na uchování dat, software 

pro virtuální a rozšířenou realitu, stereoskopické 3D displeje k připevnění 
na hlavu, stereoskopické displeje k připevnění na hlavu, video displeje, 

zařízení a příslušenství na zpracování dat (elektrická a mechanická), 

zařízení v oblasti informačních technologií a audiovizuální zařízení; (35) 
informační služby vztahující se ke zpracování dat, maloobchodní prodej 

zařízení v oblasti informačních technologií, maloobchodní služby v 

souvislosti s počítačovým hardwarem, obchodní poradenství vztahující se 
ke správě informačních technologií, počítačová správa souborů, 

poskytování informačních a poradenských služeb v oblasti elektronického 

obchodu, poskytování spotřebitelského poradenství ve vztahu k software, 
projektové studie pro podniky, správa databází, velkoobchodní prodej 

zařízení v oblasti informačních technologií, velkoobchodní služby v 
souvislosti s počítačovým hardwarem, zpracování, systematizace a správa 

dat; (42) konzultační a informační služby vztahující se k integraci 

počítačových systémů, konzultační a informační služby vztahující se k 
počítačovému programování, konzultační a informační služby vztahující se 

k údržbě počítačového softwaru, navrhování a vývoj počítačového 

hardwaru a softwaru, navrhování a vývoj softwaru pro virtuální realitu, 
poskytování informací o navrhování a vývoji počítačového hardwaru a 

softwaru. 

(511) 9, 35, 42 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392493 

(220) 10.02.2022 

(320) 10.02.2022 

(442) 30.03.2022 
(151) 07.07.2022 

(730) Macha Lake z.s., č. p. 992, Doksy, 47201, CZ 

(740) Mgr. Jan Pytel, advokát, náměstí Jiřího z Poděbrad 1382/2, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(210) O-577501 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby; (41) organizace turnajů, 
organizace sportovních soutěží, organizace atletických soutěží, organizace 

golfových turnajů, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, organizace 

kulturních, zábavních a sportovních akcí, organizace zábavních aktivit, 

organizace soutěží a vyhlašování cen, výuka tenisu, pronájem zařízení a 
vybavení ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře, pronájem sportovního 

vybavení a zařízení, pronajímání tenisových dvorců, pronájem tenisového 

vybavení, pronájem tenisových raket; (43) poskytování jídla a nápojů, 
catering (poskytování jídla a nápojů). 

(511) 35, 41, 43 

(540) Macha Lake Open 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392494 

(220) 11.02.2022 
(320) 11.02.2022 

(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 
(730) STADA Arzneimittel AG, Stadastraße 2 - 18, 61118 Bad Vilbel, DE 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(210) O-577511 

(591) Barevná 

(510) (5) farmaceutika, lékařské a veterinární přípravky, léky, hygienické 
přípravky k léčebným účelům, dietetické potraviny a přípravky upravené k 

léčebným nebo veterinárním účelům, potraviny pro batolata, potravinové 

doplňky pro lidi a zvířata, náplasti, obvazové materiály, materiály na zubní 
výplně, zubní vosky, dezinfekční přípravky, přípravky na hubení škůdců, 

fungicidy, herbicidy. 

(511) 5 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392495 

(220) 11.02.2022 

(320) 11.02.2022 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) STADA Arzneimittel AG, Stadastraße 2 - 18, 61118 Bad Vilbel, DE 
(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

(210) O-577512 
(591) Barevná 

(510) (5) farmaceutika, lékařské a veterinární přípravky, léky, hygienické 

přípravky k léčebným účelům, dietetické potraviny a přípravky upravené k 
léčebným nebo veterinárním účelům, potraviny pro batolata, potravinové 

doplňky pro lidi a zvířata, náplasti, obvazové materiály, materiály na zubní 

výplně, zubní vosky, dezinfekční přípravky, přípravky na hubení škůdců, 
fungicidy, herbicidy. 

(511) 5 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392496 

(220) 11.02.2022 

(320) 11.02.2022 

(442) 30.03.2022 
(151) 07.07.2022 

(730) STADA Arzneimittel AG, Stadastraße 2 - 18, 61118 Bad Vilbel, DE 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(210) O-577513 
(591) Barevná 

(510) (5) farmaceutika, lékařské a veterinární přípravky, léky, hygienické 

přípravky k léčebným účelům, dietetické potraviny a přípravky upravené k 
léčebným nebo veterinárním účelům, potraviny pro batolata, potravinové 

doplňky pro lidi a zvířata, náplasti, obvazové materiály, materiály na zubní 

výplně, zubní vosky, dezinfekční přípravky, přípravky na hubení škůdců, 
fungicidy, herbicidy. 

(511) 5 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392497 

(220) 11.02.2022 

(320) 11.02.2022 

(442) 30.03.2022 
(151) 07.07.2022 

(730) Školník František, Moravanů 2154/39, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 

(740) zaeRkováno s.r.o., Vršovické náměstí 111/2, Praha 10, Vršovice, 10100 
(210) O-577517 

(510) (16) papírnické zboží, učební pomůcky (s výjimkou zařízení), prospekty, 

letáky, reklamní plakáty, informační brožury, programy akcí a událostí, 
vstupenky, dárkové poukázky, samolepky, obtisky, kalendáře, poznámkové 

bloky, sešity na psaní nebo kreslení, diáře, brožury, obrazy, obrázky, 

grafické reprodukce, fotografie, tištěné fotografie, alba, karty, pohlednice, 
poštovní známky, knihy, potřeby pro knižní vazby, časopisy, materiál pro 

umělce, štětce, plátna pro umělce, malířské soupravy pro umělce, psací 

potřeby a razítka; (35) reklama, propagace, merchandising, marketingové 
služby, marketingové poradenství, event marketing (získávání zákazníků 

pořádáním akcí), partnerský marketing a propojování klientů s ambasadory 

a partnery, výroba zvukových záznamů k marketingovým účelům, psaní 

reklamních textů, maloobchodní služby v oblasti uměleckých děl 

poskytované uměleckými galeriemi, styk s veřejností, vyhledávání 

sponzorů; (41) služby umělecké galerie, kulturní, vzdělávací nebo zábavní 
služby poskytované uměleckými galeriemi, umělecké výstavy, pořádání 

výstav pro kulturní účely, pořádání kulturních, společenských a benefičních 

akcí, organizování a vedení seminářů, eventů, workshopů a konferencí, 
psaní a publikování textů s výjimkou reklamních textů, psaní blogu, tvorba 

(psaní) vzdělávacího obsahu pro podcasty, zvuková produkce a video 

produkce a fotografování, publikování knih a audioknih, vydávání knih, 
vydávání publikací, elektronické publikování. 

(511) 16, 35, 41 

(540) Školník.Art 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392498 

(220) 11.02.2022 
(320) 11.02.2022 

(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 
(730) Vinospol, spol. s r.o., Údolní 1076, Mutěnice, 69611, CZ 

(210) O-577521 

(591) Barevná 
(510) (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), vína všeho druhu, alkoholové 

přípravky pro přípravu nápojů; (35) velkoobchodní a maloobchodní prodej 

výše uvedených výrobků ve třídě 33, on-line maloobchodní služby 
zaměřené na výše uvedené výrobky ve třídě 33, zprostředkování v oblasti 

obchodu s nápoji; (43) služby vinoték, služby vináren, služby ochutnávky 

vín (poskytování nápojů), degustace vína, poskytování vín ve vinných 
sklepích, provozování pohostinských služeb ve vinotékách a vinných 

sklepech, restaurační služby, dočasné ubytování. 

(511) 33, 35, 43 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392499 

(220) 11.02.2022 

(320) 11.02.2022 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) Klub sběratelů autogramů, z.s., Trojická 386/1, Praha 2, Nové Město, 
12800, CZ 

(210) O-577526 

(510) (41) kulturní aktivity. 
(511) 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392500 

(220) 11.02.2022 

(320) 11.02.2022 

(442) 30.03.2022 
(151) 07.07.2022 

(730) Paulov Vladimír, Mila Urbana 96/19, Námestovo, SK 

(740) Mgr. PETR ŽIŽKA, LL.M., advokátní kancelář, Mgr. Petr Žižka LL.M., 
Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-577528 

(591) Barevná 
(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 

přírodní kosmetika, aloe vera pro kosmetické účely přípravky -), 

antiperspiranty a deodoranty, aromatické oleje, aromatické oleje do 
koupele, balzám na rty, balzám na vlasy, tělový krém, oční krém, čisticí 

krém, pleťové krémy, ochranné krémy, kosmetické tónovací krémy, krémy 

proti vráskám, krémy na ruce, hydratační krémy po holení, ochranné krémy 
na kůži, podkladové krémy na pleť, krémy na čištění pleti, hydratační 

pleťové krémy (kosmetické), peelingové krémy na obličej, kosmetické 

krémy a vody, krémy pro péči o vlasy, čisticí krémové přípravky (neléčivé), 
hydratační krémy, vody a gely, přírodní esenciální oleje, přírodní 

voňavkářské výrobky, přírodní oleje na čištění, přírodní oleje pro 

kosmetické účely, vlasový olej, jasmínový olej, tělový olej, masážní olej, 
levandulový olej, růžový olej, čisticí olej, vonné oleje, éterické oleje, 

pleťové oleje, aromatické esenciální oleje, minerální oleje (kosmetické 

přípravky), přírodní oleje na parfémy, kosmetické oleje na pokožku, 
éterické esence a oleje, levandulový olej pro kosmetické použití, 

eukalyptový olej ke kosmetickému použití, kokosový olej pro kosmetické 

účely, ricinový olej pro kosmetické účely, éterické oleje ke kosmetickým 
účelům, koupelové oleje pro kosmetické účely, vonné oleje a aromatické 

výtažky, CBD kosmetika, CBD olej; (5) potravinové doplňky s 

kosmetickým účinkem, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, 
antibakteriální čisticí přípravky na obličej, antibakteriální gely, 

antibakteriální gely na dezinfekci pleti na bázi alkoholu, antibakteriální 
mýdla, antibakteriální obličejové oplachy (léčivé -), antibakteriální pěnové 

čisticí přípravky, antibakteriální přípravky, antibakteriální přípravky na 

akné, antibiotické dermatologické výrobky, antitoxická séra, bahno do 

koupele, balzámy pro léčebné účely, léčivá pleťová tonika, léčivé krémy na 

ochranu pleti, léčivé přípravky k ošetření pleti, sérum na uklidnění pleti 

[léčivé], léčivé pleťové vody a mléka, oleje pro péči o pleť [léčivé], léčivé 
vlasové vody, léčivé přípravky vlasové péče, tinktury na zklidnění pokožky, 

čisticí přípravky na pokožku pro léčebné účely, léčivé masti na pokožku, 

léčivý obličejový krém, léčivý peeling na obličej, léčivé krémy, léčivé 
tělové krémy, noční krémy (léčivé), hydratační krémy (farmaceutické 

přípravky), krémy (léčivé) po opalování, léčivé krémy na rty, rostlinné 

krémy pro léčebné účely, krémy pro dermatologické použití, tělové krémy 
pro farmaceutické účely, krémy na ruce k lékařskému použití, léčivé krémy 

k péči o pleť; (35) služby on-line maloobchodních prodejen v oblasti 

kosmetiky a kosmetických výrobků. 
(511) 3, 5, 35 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392501 

(220) 11.02.2022 

(320) 11.02.2022 

(442) 30.03.2022 
(151) 07.07.2022 

(730) Cholastová Martina, Žabárna 158, Zlín, Příluky, 76001, CZ 

(210) O-577529 
(510) (40) zakázkové míchání éterických olejů pro aromaterapeutické účely; (41) 

vzdělávací služby v oblasti ájurvédského magnetismu; (44) masáže, masáž 
chodidel, hloubkové masáže, sportovní masáže, masáže shiatsu, masáž 

horkými kameny, tradiční japonské masáže, informace týkající se masáží, 

poskytování informací týkajících se tradičních japonských masáží, 
konzultační služby vztahující se k masážím, nutriční poradenství, 

konzultační služby vztahující se k hubnutí, holistická psychoterapie, terapie 

metodami ajurvédy, aromaterapie. 

(511) 40, 41, 44 

(540) Druidské masáže 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392502 

(220) 14.02.2022 

(320) 14.02.2022 

(442) 30.03.2022 
(151) 07.07.2022 

(730) Šimánková Martina Mgr., Tkalcovská 928, Nový Bor, 47301, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 
(210) O-577553 

(510) (9) nahraný obsah médií (počítačové programy, data a informace), mobilní 

aplikace; (16) tiskárenské výrobky, papírnické zboží a vzdělávací potřeby 
(s výjimkou přístrojů), vyučovací pomůcky a potřeby (s výjimkou 

přístrojů), tiskoviny; (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej nahraného 
obsahu, mobilních aplikací, tiskárenských výrobků, papírnického zboží, 

vzdělávacích potřeb, vyučovacích pomůcek a potřeb, tiskovin, oděvů, 

pokrývek hlavy, her, hraček a žertovných předmětů, sportovních potřeb, 

klíčenek, nádobí, kuchyňského náčiní a nádob, potravin; (38) poskytování 

přístupu k obsahu, webovým stránkám a portálům; (41) vzdělávací a školící 

služby, zábavní služby, kulturní služby, zveřejňování, oznamování a psaní 
textů (s výjimkou reklamních), vydávání vzdělávacích materiálů; (42) 

software jako služba (SaaS) a pronájem softwaru. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392503 

(220) 15.02.2022 

(320) 15.02.2022 

(442) 30.03.2022 
(151) 07.07.2022 

(730) Nevyhoštěná Renáta Ing., č. p. 101, Radějovice, 25168, CZ 

(210) O-577588 
(591) Barevná 

(510) (24) tkaniny, látky, textilie, textilní výrobky a náhradní součásti pro textilní 

výrobky obsažené v této třídě, krajky; (25) oděvy, pletené oděvy, rukávníky 
(oděvy), topy (oděvy), konfekční oděvy, šátky (oděvy), svrchní oděvy; (26) 

žakárové krajky, pikoty (zoubky krajky), krajky na obruby, krajky (s 

výjimkou vyšívaných krajek), lemovky (stuhy a krajky na obruby a lemy). 
(511) 24, 25, 26 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392504 

(220) 15.02.2022 

(320) 15.02.2022 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-577592 
(591) Barevná 

(510) (30) kakao, nápoje na bázi kakaa a čokolády a přípravky k výrobě těchto 

nápojů, čokoláda, cukrářské výrobky bez léčivých přísad, zejména 
čokoládové cukrovinky a/nebo cukrovinky, sušenky, krekry, cookies, 

oplatky, vafle, dorty, pečivo, pekárenské výrobky a výrobky z těsta, 
přípravky z obilovin, dezerty, zmrzlina, zejména zmrzlinové výrobky, 

mražené cukrovinky a dezerty, chlazené cukrovinky a dezerty, čokoládové 

pomazánky. 
(511) 30 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392505 

(220) 16.02.2022 

(320) 16.02.2022 

(442) 30.03.2022 
(151) 07.07.2022 

(730) NaturaMed Pharmaceuticals s.r.o., U Smaltovny 625, České 

Budějovice, České Budějovice 4, 37001, CZ 
(740) Mgr. Petra Fialová, fialová advokátní kancelář, Vinohradská 1899/112, 

Praha 3, Vinohrady, 13000 

(210) O-577595 
(510) (5) vitaminové doplňky, potravinové doplňky, výživové doplňky, vitaminy 

a vitaminové přípravky, minerální doplňky stravy, bylinné doplňky, léčivé 

masti, doplňky stravy určené ke kloubní výživě a ochraně kloubů, dietetické 
přípravky, farmaceutické přípravky a přírodní léčiva, minerální přípravky, 

léčivé potravinové doplňky; (35) reklamní, marketingové a propagační 

služby, obchodní propagace, poskytování obchodních marketingových 
informací, příprava obchodních reklamních textů, služby obchodních 

výstav a veletrhů, služby předvádění výrobků a vystavování zboží, 

rozšiřování reklamních, marketingových a propagačních materiálů, 

konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové 

a propagační činnosti. 

(511) 5, 35 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392506 

(220) 16.02.2022 

(320) 16.02.2022 

(442) 30.03.2022 
(151) 07.07.2022 

(730) BV58 s.r.o., V Holešovičkách 1443/4, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

(740) Rezek a partneři, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Martin Rezek LL.B., 
Krkonošská 2001/16, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-577620 

(510) (29) maso a masné výrobky, ryby, mořské plody a měkkýši, neživí, mléčné 
výrobky a jejich náhražky, ptačí vejce a vaječné výrobky, jedlé oleje a tuky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

zpracované ovoce, houby a zelenina, ořechy a luštěniny, polévky a vývary, 

masové výtažky, upravený hmyz a larvy, střívka na uzeniny, přírodní a 

umělá; (30) polotovary obsahující suroviny spadající do této třídy, 
jednohubky na bázi péčiva, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, 

pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, cukr, přírodní 

sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, led, zmrzliny, 
mražené jogurty a sorbety, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, zpracované 

obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky a droždí; (32) pivo 

a nealkoholické pivo, nealkoholické nápoje, přípravky pro výrobu nápojů. 
(511) 29, 30, 32 

(540) Bistro 58 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392507 

(220) 16.02.2022 

(320) 16.02.2022 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) BV58 s.r.o., V Holešovičkách 1443/4, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 
(740) Rezek a partneři, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Martin Rezek LL.B., 

Krkonošská 2001/16, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-577622 
(591) Barevná 

(510) (29) maso a masné výrobky, ryby, mořské plody a měkkýši, neživí, mléčné 

výrobky a jejich náhražky, ptačí vejce a vaječné výrobky, jedlé oleje a tuky, 
zpracované ovoce, houby a zelenina, ořechy a luštěniny, polévky a vývary, 

masové výtažky, upravený hmyz a larvy, střívka na uzeniny, přírodní a 

umělá; (30) polotovary obsahující suroviny spadající do této třídy, 
jednohubky na bázi péčiva, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, 

pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, cukr, přírodní 

sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, led, zmrzliny, 
mražené jogurty a sorbety, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, zpracované 

obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky a droždí; (32) pivo 

a nealkoholické pivo, nealkoholické nápoje, přípravky pro výrobu nápojů. 
(511) 29, 30, 32 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392508 

(220) 16.02.2022 

(320) 16.02.2022 

(442) 30.03.2022 
(151) 07.07.2022 

(730) BV58 s.r.o., V Holešovičkách 1443/4, Praha 8, Libeň, 18000, CZ 

(740) Rezek a partneři, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Martin Rezek LL.B., 
Krkonošská 2001/16, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-577623 

(591) Barevná 
(510) (29) maso a masné výrobky, ryby, mořské plody a měkkýši, neživí, mléčné 

výrobky a jejich náhražky, ptačí vejce a vaječné výrobky, jedlé oleje a tuky, 

zpracované ovoce, houby a zelenina, ořechy a luštěniny, polévky a vývary, 

masové výtažky, upravený hmyz a larvy, střívka na uzeniny, přírodní a 

umělá; (30) polotovary obsahující suroviny spadající do této třídy, 
jednohubky na bázi péčiva, soli, chuťové přísady, ochucovadla a koření, 

pekárenské výrobky, cukrovinky, čokoláda a zákusky, cukr, přírodní 

sladidla, sladké polevy a náplně, výrobky z včelích produktů, led, zmrzliny, 
mražené jogurty a sorbety, káva, čaj, kakao a jejich náhražky, zpracované 

obilí, škrob a produkty z nich vyrobené, pečicí přípravky a droždí; (32) pivo 

a nealkoholické pivo, nealkoholické nápoje, přípravky pro výrobu nápojů. 
(511) 29, 30, 32 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392509 

(220) 17.02.2022 

(320) 17.02.2022 

(442) 30.03.2022 
(151) 07.07.2022 

(730) BIOPREPARÁTY, spol. s.r.o., Tylišovská 772/1, Praha 6, Dejvice, 

16000, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(210) O-577648 

(510) (5) mikrobiologické preparáty pro stimulaci růstu rostlin a pro jejich 
ochranu. 

(511) 5 

(540) GREEN DOCTOR 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392510 

(220) 18.02.2022 

(320) 18.02.2022 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) Nezávislý realitní portál s.r.o., Bělohorská 659/198, Praha 6, Břevnov, 
16900, CZ 

(740) Mgr. Jan Pytel, advokát, náměstí Jiřího z Poděbrad 1382/2, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

(210) O-577674 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, služby styku s veřejností, 
organizace obchodních veletrhů a výstav pro obchodní či reklamní účely, 

služby obchodní pomoci, například sjednávání obchodních smluv pro jiné 

osoby, administrativní služby související s obchodními transakcemi a 
finančními záznamy, například účetnictví, vyhotovování výpisů z účtů, 

provádění podnikových a finančních auditů, oceňování podniků, služby 

spojené s přípravou a podáváním daňových přiznání, kancelářské práce, 
například služby plánování a upomínání schůzek, vyhledávání údajů v 

počítačových souborech pro jiné osoby, vedení počítačové evidence; (36) 

služby realitních kanceláří, správa nemovitostí, pronájem bytů, výběr 
nájemného, makléřské služby; (41) pořádání kongresů, školení a 

vzdělávání. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 35, 36, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392511 

(220) 18.02.2022 
(320) 18.02.2022 

(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 
(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 

Radlice, 15000, CZ 

(740) JUDr. Jiří Čermák, advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 
11000 

(210) O-577699 

(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 
dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 

cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 
přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 

tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 

listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) inzertní, reklamní a 
propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií, 

marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, 

obchodní management a obchodní administrativa, automatizované 
zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro reklamní a 

obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 

včetně poskytování těchto služeb online, charitativní shromažďování 
finančních prostředků, veřejné sbírky a grantové rozdělování finančních 

prostředků, organizování a pořádání dobročinných finančních sbírek; (38) 

telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím všech 
dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných cenností; 

(41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, zábavních 

i sportovních akcí, dobročinná činnost a charitativní humanitární činnost v 
oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací i sportovní, organizování a pořádání 

kulturních dobročinných humanitárních akcí, organizování a pořádání 

veřejných sbírek nefinančního rázu v rámci této třídy; (42) tvorba, zavádění, 
adaptace, aktualizace a údržba softwaru, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540) ČSOB Zelený meziúvěr 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392512 

(220) 18.02.2022 

(320) 18.02.2022 

(442) 30.03.2022 
(151) 07.07.2022 

(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 

Radlice, 15000, CZ 
(740) JUDr. Jiří Čermák, advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 

11000 

(210) O-577700 
(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 

cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 

přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 
tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 

listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) inzertní, reklamní a 

propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií, 
marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, 

obchodní management a obchodní administrativa, automatizované 

zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro reklamní a 
obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 

včetně poskytování těchto služeb online, charitativní shromažďování 

finančních prostředků, veřejné sbírky a grantové rozdělování finančních 
prostředků, organizování a pořádání dobročinných finančních sbírek; (38) 

telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím všech 
dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných cenností; 

(41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, zábavních 

i sportovních akcí, dobročinná činnost a charitativní humanitární činnost v 
oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací i sportovní, organizování a pořádání 

kulturních dobročinných humanitárních akcí, organizování a pořádání 

veřejných sbírek nefinančního rázu v rámci této třídy; (42) tvorba, zavádění, 
adaptace, aktualizace a údržba softwaru, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540) ČSOB Zelený úvěr 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392513 

(220) 18.02.2022 
(320) 18.02.2022 

(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 
(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 

Radlice, 15000, CZ 

(740) JUDr. Jiří Čermák, advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 
11000 

(210) O-577701 
(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 
cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 

přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 

tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 
listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) inzertní, reklamní a 

propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií, 

marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, 
obchodní management a obchodní administrativa, automatizované 

zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro reklamní a 

obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 
včetně poskytování těchto služeb online, charitativní shromažďování 

finančních prostředků, veřejné sbírky a grantové rozdělování finančních 

prostředků, organizování a pořádání dobročinných finančních sbírek; (38) 
telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím všech 

dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných cenností; 

(41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, zábavních 
i sportovních akcí, dobročinná činnost a charitativní humanitární činnost v 

oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací i sportovní, organizování a pořádání 

kulturních dobročinných humanitárních akcí, organizování a pořádání 
veřejných sbírek nefinančního rázu v rámci této třídy; (42) tvorba, zavádění, 

adaptace, aktualizace a údržba softwaru, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek. 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540) ČSOB Zelené pojištění 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392514 

(220) 18.02.2022 

(320) 18.02.2022 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 
Radlice, 15000, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) JUDr. Jiří Čermák, advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 

11000 

(210) O-577702 
(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 

dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 
cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 

přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 

tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 
listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) inzertní, reklamní a 

propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií, 

marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, 
obchodní management a obchodní administrativa, automatizované 

zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro reklamní a 
obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 

včetně poskytování těchto služeb online, charitativní shromažďování 

finančních prostředků, veřejné sbírky a grantové rozdělování finančních 
prostředků, organizování a pořádání dobročinných finančních sbírek; (38) 

telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím všech 

dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných cenností; 
(41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, zábavních 

i sportovních akcí, dobročinná činnost a charitativní humanitární činnost v 

oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací i sportovní, organizování a pořádání 
kulturních dobročinných humanitárních akcí, organizování a pořádání 

veřejných sbírek nefinančního rázu v rámci této třídy; (42) tvorba, zavádění, 

adaptace, aktualizace a údržba softwaru, kódování a dekódování 
zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540) ČSOB Zelené investice 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392515 

(220) 18.02.2022 

(320) 18.02.2022 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 
(730) Československá obchodní banka, a. s., Radlická 333/150, Praha 5, 

Radlice, 15000, CZ 

(740) JUDr. Jiří Čermák, advokát, Klimentská 1216/46, Praha 1, Nové Město, 
11000 

(210) O-577703 

(510) (9) systémy dálkového přenosu dat, programy na zpracování dat, 
dešifrovací soustavy, platební karty, čipy, informační produkty v 

elektronické podobě, bezpečnostní zařízení pro úschovu svěřených peněz, 

cenných listin, dokumentů i ostatních cenností spadající do této třídy, 
přístroje a zařízení pro směnu a výměnu peněz spadající do této třídy; (16) 

tiskoviny všeho druhu, včetně cenných papírů, šeků, směnek, burzovních 

listů, informační produkty na papírových nosičích; (35) inzertní, reklamní a 
propagační činnost, uskutečňovaná prostřednictvím jakýchkoliv médií, 

marketing, informační servis a poradenské služby v oblasti obchodu, 

obchodní management a obchodní administrativa, automatizované 
zpracování dat v oblasti bankovnictví, prezentace akcí pro reklamní a 

obchodní účely; (36) služby finanční, peněžní, nemovitostní a pojišťovací, 

včetně poskytování těchto služeb online, charitativní shromažďování 
finančních prostředků, veřejné sbírky a grantové rozdělování finančních 

prostředků, organizování a pořádání dobročinných finančních sbírek; (38) 

telekomunikace, systém dálkového přenosu dat prostřednictvím všech 
dostupných médií; (39) přeprava peněz, cenných papírů a jiných cenností; 

(41) výchova a vzdělávání, pořádání společenských, kulturních, zábavních 

i sportovních akcí, dobročinná činnost a charitativní humanitární činnost v 
oblasti kulturní, výchovné a vzdělávací i sportovní, organizování a pořádání 

kulturních dobročinných humanitárních akcí, organizování a pořádání 

veřejných sbírek nefinančního rázu v rámci této třídy; (42) tvorba, zavádění, 
adaptace, aktualizace a údržba softwaru, kódování a dekódování 

zabezpečovacích systémů, tvorba www stránek. 

(511) 9, 16, 35, 36, 38, 39, 41, 42 

(540) ČSOB Zelená autopůjčka 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392516 

(220) 21.02.2022 

(320) 21.02.2022 

(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-577712 
(591) Barevná 

(510) (30) kakao, nápoje na bázi kakaa a čokolády a přípravky k výrobě těchto 

nápojů, čokoláda, cukrářské výrobky bez léčivých přísad, čokoládové 
cukrovinky, sušenky, krekry, cookies, oplatky, vafle, dorty, pečivo, 

pekárenské výrobky z těsta, přípravky z obilovin, dezerty, jedlé ledy, 

zmrzlina, mražené cukrovinky a dezerty, chlazené cukrovinky a dezerty, 
čokoládové pomazánky. 

(511) 30 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392517 

(220) 21.02.2022 
(320) 21.02.2022 

(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 
(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-577718 

(591) Barevná 

(510) (30) kakao, nápoje na bázi kakaa a čokolády a přípravky k výrobě těchto 
nápojů, čokoláda, cukrářské výrobky bez léčivých přísad, čokoládové 

cukrovinky, sušenky, krekry, cookies, oplatky, vafle, dorty, pečivo, 

pekárenské výrobky z těsta, přípravky z obilovin, dezerty, jedlé ledy, 
zmrzlina, mražené cukrovinky a dezerty, chlazené cukrovinky a dezerty, 

čokoládové pomazánky. 

(511) 30 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392518 

(220) 21.02.2022 

(320) 21.02.2022 

(442) 30.03.2022 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(151) 07.07.2022 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-577719 

(591) Barevná 
(510) (30) kakao, nápoje na bázi kakaa a čokolády a přípravky k výrobě těchto 

nápojů, čokoláda, cukrářské výrobky bez léčivých přísad, čokoládové 

cukrovinky, sušenky, krekry, cookies, oplatky, vafle, dorty, pečivo, 
pekárenské výrobky z těsta, přípravky z obilovin, dezerty, jedlé ledy, 

zmrzlina, mražené cukrovinky a dezerty, chlazené cukrovinky a dezerty, 

čokoládové pomazánky. 
(511) 30 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392519 

(220) 21.02.2022 
(320) 21.02.2022 

(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 
(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(210) O-577720 

(591) Barevná 

(510) (30) kakao, nápoje na bázi kakaa a čokolády a přípravky k výrobě těchto 
nápojů, čokoláda, cukrářské výrobky bez léčivých přísad, čokoládové 

cukrovinky, sušenky, krekry, cookies, oplatky, vafle, dorty, pečivo, 

pekárenské výrobky z těsta, přípravky z obilovin, dezerty, jedlé ledy, 
zmrzlina, mražené cukrovinky a dezerty, chlazené cukrovinky a dezerty, 

čokoládové pomazánky. 

(511) 30 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392520 

(220) 21.02.2022 

(320) 21.02.2022 

(442) 30.03.2022 
(151) 07.07.2022 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-577721 
(591) Barevná 

(510) (30) kakao, nápoje na bázi kakaa a čokolády a přípravky k výrobě těchto 

nápojů, čokoláda, cukrářské výrobky bez léčivých přísad, čokoládové 
cukrovinky, sušenky, krekry, cookies, oplatky, vafle, dorty, pečivo, 

pekárenské výrobky z těsta, přípravky z obilovin, dezerty, jedlé ledy, 

zmrzlina, mražené cukrovinky a dezerty, chlazené cukrovinky a dezerty, 
čokoládové pomazánky. 

(511) 30 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392521 

(220) 21.02.2022 
(320) 21.02.2022 

(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 
(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(210) O-577722 

(591) Barevná 

(510) (30) kakao, nápoje na bázi kakaa a čokolády a přípravky k výrobě těchto 

nápojů, čokoláda, cukrářské výrobky bez léčivých přísad, čokoládové 

cukrovinky, sušenky, krekry, cookies, oplatky, vafle, dorty, pečivo, 

pekárenské výrobky z těsta, přípravky z obilovin, dezerty, jedlé ledy, 
zmrzlina, mražené cukrovinky a dezerty, chlazené cukrovinky a dezerty, 

čokoládové pomazánky. 

(511) 30 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392522 

(220) 21.02.2022 

(320) 21.02.2022 

(442) 30.03.2022 
(151) 07.07.2022 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-577723 
(510) (30) kakao, nápoje na bázi kakaa a čokolády a přípravky k výrobě těchto 

nápojů, čokoláda, cukrářské výrobky bez léčivých přísad, čokoládové 

cukrovinky, sušenky, krekry, cookies, oplatky, vafle, dorty, pečivo, 
pekárenské výrobky z těsta, přípravky z obilovin, dezerty, jedlé ledy, 

zmrzlina, mražené cukrovinky a dezerty, chlazené cukrovinky a dezerty, 

čokoládové pomazánky. 
(511) 30 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392523 

(220) 21.02.2022 

(320) 21.02.2022 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-577724 
(510) (30) kakao, nápoje na bázi kakaa a čokolády a přípravky k výrobě těchto 

nápojů, čokoláda, cukrářské výrobky bez léčivých přísad, čokoládové 

cukrovinky, sušenky, krekry, cookies, oplatky, vafle, dorty, pečivo, 

pekárenské výrobky z těsta, přípravky z obilovin, dezerty, jedlé ledy, 

zmrzlina, mražené cukrovinky a dezerty, chlazené cukrovinky a dezerty, 

čokoládové pomazánky. 
(511) 30 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392524 

(220) 21.02.2022 

(320) 21.02.2022 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-577725 

(510) (30) kakao, nápoje na bázi kakaa a čokolády a přípravky k výrobě těchto 

nápojů, čokoláda, cukrářské výrobky bez léčivých přísad, čokoládové 

cukrovinky, sušenky, krekry, cookies, oplatky, vafle, dorty, pečivo, 
pekárenské výrobky z těsta, přípravky z obilovin, dezerty, jedlé ledy, 

zmrzlina, mražené cukrovinky a dezerty, chlazené cukrovinky a dezerty, 

čokoládové pomazánky. 
(511) 30 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392525 

(220) 21.02.2022 

(320) 21.02.2022 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-577728 
(510) (30) kakao, nápoje na bázi kakaa a čokolády a přípravky k výrobě těchto 

nápojů, čokoláda, cukrářské výrobky bez léčivých přísad, čokoládové 

cukrovinky, sušenky, krekry, cookies, oplatky, vafle, dorty, pečivo, 
pekárenské výrobky z těsta, přípravky z obilovin, dezerty, jedlé ledy, 

zmrzlina, mražené cukrovinky a dezerty, chlazené cukrovinky a dezerty, 

čokoládové pomazánky. 

(511) 30 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392526 

(220) 21.02.2022 

(320) 21.02.2022 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) Opavia - LU, s.r.o., Karolinská 661/4, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-577729 
(510) (30) kakao, nápoje na bázi kakaa a čokolády a přípravky k výrobě těchto 

nápojů, čokoláda, cukrářské výrobky bez léčivých přísad, čokoládové 

cukrovinky, sušenky, krekry, cookies, oplatky, vafle, dorty, pečivo, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

pekárenské výrobky z těsta, přípravky z obilovin, dezerty, jedlé ledy, 

zmrzlina, mražené cukrovinky a dezerty, chlazené cukrovinky a dezerty, 

čokoládové pomazánky. 
(511) 30 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392527 

(220) 21.02.2022 

(320) 21.02.2022 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10200, 
CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Radka Červenková, advokátka, Anny Letenské 
34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-577741 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní. 
(511) 5 

(540) JAMESI 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392528 

(220) 23.02.2022 

(320) 23.02.2022 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) GRAIN a.s., Poustka 97, Višňová, 46401, CZ 
(210) O-577782 

(510) (32) mošt, mošty; (40) výroba moštu. 

(511) 32, 40 

(540) Andělský mošt 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392529 

(220) 23.02.2022 

(320) 23.02.2022 

(442) 30.03.2022 
(151) 07.07.2022 

(730) WAJDA, a.s., Šteruská 27/780, 922 03 Vrbové, SK 

(740) JUDr. Daniel Futej, advokát, Thákurova 676/3, Praha 6, Dejvice, 16000 
(210) O-577790 

(510) (33) vína; (40) poradenství v oblasti výroby vína, výroba vína pro jiné 

osoby; (44) poradenství v oblasti vinařství (pěstování vinné révy), pěstování 
rostlin (vinné révy). 

(511) 33, 40, 44 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392530 

(220) 23.02.2022 

(320) 23.02.2022 

(442) 30.03.2022 
(151) 07.07.2022 

(730) Serebro Boris, Koněvova 651/22, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) Advokátní kancelář - Mgr. Petr Žižka, LL.M., Mgr. Petr Žižka LL.M., 
Sedláčkova 209/16, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

(210) O-577793 
(591) Barevná 

(510) (28) hry, společenské hry, partnerské hry, úkolové hry, vztahové hry, hry 

pro páry, hry pro porozumění; (35) maloobchodní prodej her, reklamní a 
marketingové služby poskytované prostřednictvím sociálních médií, 

on‑line maloobchodní služby zaměřené na partnerské hry, maloobchodní 

prodej partnerských her (online); (41) poskytování informací vztahujících 
se k tělesnému cvičení prostřednictvím on-line webové stránky, 

poskytování informací o partnerských hrách prostřednictvím online webové 

stránky. 
(511) 28, 35, 41 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392531 

(220) 23.02.2022 

(320) 23.02.2022 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) SONO DOUPĚ RECORDS s.r.o., Veleslavínská 4/26, Praha 6 -
Veleslavín, 16200, CZ 

(210) O-577795 
(510) (41) služby nahrávacího studia, pořádání a uvádění koncertů, hudební 

produkce, výroba rozhlasových a televizních programů, služby zvukových 

techniků na akce, pořádání a vedení workshopů, organizování zábavních 
akcí. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 29 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(511) 41 

(540) SONO DOUPĚ RECORDS s.r.o. 
(592) Slovní 

 
 

(111) 392532 

(220) 23.02.2022 

(320) 23.02.2022 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) SONO DOUPĚ RECORDS s.r.o., Veleslavínská 4/26, Praha 6 -
Veleslavín, 16200, CZ 

(210) O-577796 

(510) (41) služby nahrávacího studia, pořádání a uvádění koncertů, hudební 
produkce, výroba rozhlasových a televizních programů, služby zvukových 

techniků na akce, pořádání a vedení workshopů, organizování zábavních 

akcí. 
(511) 41 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392533 

(220) 23.02.2022 

(320) 23.02.2022 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) Kofola a.s., Za Drahou 165/1, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 79401, 
CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(210) O-577797 

(591) Barevná 

(510) (5) minerální vody na lékařské použití; (32) nealkoholické nápoje, 
minerální vody (nápoje), ochucené minerální vody, sirupy na výrobu 

nealkoholických nápojů, nealkoholické přípravky na výrobu nápojů. 

(511) 5, 32 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 

 

(111) 392534 

(220) 23.02.2022 
(320) 23.02.2022 

(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 
(730) Kofola a.s., Za Drahou 165/1, Krnov, Pod Bezručovým vrchem, 79401, 

CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(210) O-577800 

(591) Barevná 
(510) (5) minerální vody na lékařské použití; (32) nealkoholické nápoje, 

minerální vody (nápoje), ochucené minerální vody, sirupy na výrobu 

nealkoholických nápojů, nealkoholické přípravky na výrobu nápojů. 
(511) 5, 32 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392535 

(220) 25.02.2022 
(320) 25.02.2022 

(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 
(730) NEOVIA, Talhouët, 56250 Saint-Nolff, FR 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 
(210) O-577842 

(510) (31) krmiva a potrava pro zvířata. 

(511) 31 

(540) ATTRACT´IV 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392536 

(220) 01.03.2022 

(320) 01.03.2022 

(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) PRO.MED.CS Praha a.s., Telčská 377/1, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) Mgr. Klára Labalestra, advokátka, Na poříčí 1041/12, Praha 1, Nové 
Město, 11000 

(210) O-577903 

(591) Barevná 
(510) (5) farmaceutické přípravky. 

(511) 5 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 30 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

 
 

(111) 392537 

(220) 04.03.2022 

(320) 04.03.2022 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) MUFFIK s.r.o., Podolská 401/50, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(210) O-577972 
(510) (10) ortopedické podložky, akupresurní podložky; (27) podlahové puzzle 

podložky; (28) puzzle podložky (hračky), manipulační logické puzzle 

(skládačky); (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu, 
provozování e-shopu, služby importní a exportní agentury, to vše s výrobky 

výše uvedenými ve třídách 10, 27 a 28. 

(511) 10, 27, 28, 35 
(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

(111) 392538 

(220) 07.03.2022 

(320) 07.03.2022 
(442) 30.03.2022 

(151) 07.07.2022 

(730) FAST ČR, a.s., U Sanitasu 1621, Říčany, 25101, CZ 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(210) O-578012 
(510) (20) nábytek. 

(511) 20 

(540) Yenkee 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392539 

(220) 03.09.2019 

(320) 03.09.2019 
(442) 02.10.2019 

(151) 07.07.2022 

(730) 4fin Better together, a.s., Na hřebenech II 1718/8, Praha 4, Nusle, 14000, 
CZ 

(740) Feichtinger Žídek Fyrbach advokáti s.r.o., Mgr. David Fyrbach LL.M., 

advokát, třída Kpt. Jaroše 1932/13, Brno, 60200 
(210) O-558217 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, 
služby peněžní, služby nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a 

související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 
průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 35, 36, 41, 42 

(540) 4fin Advisory 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392540 

(220) 03.09.2019 
(320) 03.09.2019 

(442) 02.10.2019 

(151) 07.07.2022 
(730) 4fin Better together, a.s., Na hřebenech II 1718/8, Praha 4, Nusle, 14000, 

CZ 

(740) Feichtinger Žídek Fyrbach advokáti s.r.o., Mgr. David Fyrbach LL.M., 
advokát, třída Kpt. Jaroše 1932/13, Brno, 60200 

(210) O-558218 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, 

služby peněžní, služby nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a 
související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 

průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 35, 36, 41, 42 

(540) 4fin b.t. 
(592) Slovní 

 
 

(111) 392541 

(220) 03.09.2019 

(320) 03.09.2019 

(442) 02.10.2019 
(151) 07.07.2022 

(730) 4fin Better together, a.s., Na hřebenech II 1718/8, Praha 4, Nusle, 14000, 

CZ 
(740) Feichtinger Žídek Fyrbach advokáti s.r.o., Mgr. David Fyrbach LL.M., 

advokát, třída Kpt. Jaroše 1932/13, Brno, 60200 

(210) O-558219 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, 

služby peněžní, služby nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 
sportovní a kulturní aktivity; (42) vědecké a technologické služby a 

související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 

průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 
(511) 35, 36, 41, 42 

(540) 4fin 

(592) Slovní 

 
 

(111) 392542 

(220) 02.10.2019 

(320) 02.10.2019 
(442) 30.10.2019 

(151) 07.07.2022 

(730) 4fin Better together, a.s., Na hřebenech II 1718/8, Praha 4, Nusle, 14000, 
CZ 

(740) Feichtinger Žídek Fyrbach advokáti s.r.o., Mgr. David Fyrbach LL.M., 

advokát, třída Kpt. Jaroše 1932/13, Brno, Černá Pole, 60200 
(210) O-558863 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 31 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(591) Barevná 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce,; (36) pojištění, služby finanční, 
služby peněžní, služby nemovitostní,; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity,; (42) vědecké a technologické služby a 

související výzkum a projektování, analytické a výzkumné služby v 
průmyslu, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 35, 36, 41, 42 

(540)  

 
 
(593) Obrazová 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

169350 Švásta Karel, Husova 196/51, Mladá Boleslav, Mladá 

Boleslav II, 29301, CZ 

BOS MB s.r.o., V dolině 1515/1b, Praha 10, 

Michle, 10100, CZ 

nevýhradní 03.06.2022 12.07.2022 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 1 

(Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné) 

 

 Ochranné známky zrušené a prohlášené za neplatné 

Tato kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o zrušení ochranné známky na základě ustanovení § 31 zákona č. 441/2003 Sb. nebo o prohlášení ochranné známky za 

neplatnou na základě ustanovení § 32 zákona č. 441/2003 Sb. Existuje-li důvod zrušení/prohlášení ochranné známky za neplatnou pouze ve vztahu k některým z 

výrobků nebo služeb, Úřad ochrannou známku zruší/prohlásí za neplatnou pouze pro tyto výrobky nebo služby. Údaje o výsledku rozhodnutí (zrušení ochranné 
známky, částečné zrušení ochranné známky, prohlášení ochranné známky za neplatnou, prohlášení ochranné známky za částečně neplatnou) jsou uvedeny za datem 

právní moci rozhodnutí s názvem "Datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí". 

(111) 373174 

(540) Reedog 

(592) Slovní 

 01.07.2022 / NABYTÍ P.M. - PROHLÁŠENÍ OZ ZA NEPLATNOU 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

161175 173066 175166 176358 176878 176879 177780 182668 182982 190165 194031 252761 

252840 253536 253537 253538 253539 254052 254382 254506 254507 254593 254628 255709 

255965 256483 256563 256564 257564 257639 257936 258413 258414 258788 258800 260382 

260747 261526 261814 261815 265832 278387 279152 279153 279154 328305 328710 329073 

329301 329424 329757 329905 330288 330622 330947 331164 331284 331499 331745 331851 

331890 331891 331938 331939 331949 332065 332107 332216 332217 332218 332219 332323 

332324 332731 332922 333076 333294 333661 333946 334821 334822 335968 336137 336649 

337614 338477 338478 338479 339502 340466 340615 348876     

 

  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 161175 

(220) 17.08.1972 

(151) 15.12.1972 

(540) FLYMO 

(592) Slovní 

(730) Husqvarna AB (publ), 56182 Huskvarna, SE 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 15, 

Praha 5, 15000 

(510) (7) žací travní strojky. 
(511) 7 

(210) O-46400 

 
 

(111) 173066 

(220) 25.01.1993 
(151) 09.07.1993 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Rapid, akciová společnost, Slunná 547/25, Praha 6, Střešovice, 16200, 
CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) Kožená galanterie; drobné upomínkové předměty, užitkové sklo, porcelán; 

reklamní činnost, průzkum trhu, organizační porady; vydavatelství, 

nakladatelství; činnost ekonomických poradců, zajišťování výstav, veletrhů 
a jiných akcí. 

(511) 18, 21, 35, 41, 42 

(210) O-74659 

 
 

(111) 175166 

(220) 07.10.1992 
(151) 08.03.1994 

(540)  

 
 

(593) Obrazová 

(591) Barevná 
(730) ISI, spol. s r.o., K sídlišti 1728/31, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(510) Projektová činnost v investiční výstavbě; provádění inženýrských staveb; 

provádění bytových a občanských staveb; provádění průmyslových staveb; 
provádění dopravních staveb. 

(511) 37, 42 

(210) O-72120 

 
 

(111) 176358 

(220) 27.08.1992 

(151) 13.05.1994 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) Druchema, družstvo pro chemickou výrobu a služby, Služeb 753/3, 

Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

(510) Speciální vodostálé lepidlo. 
(511) 1, 16 

(210) O-71153 

 
 

(111) 176878 

(220) 17.07.1992 

(151) 25.05.1994 

(540) PIERRE HELVET 

(592) Slovní 
(730) PIERRE HELVET CS, spol. s r. o., tř. Spojenců 716/22, Olomouc, 

77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(510) (14) náramkové hodinky, kapesní hodinky, stolní hodiny, elektrické 

chronometry, elektronické chronometry, automobilové chronometry, pérka 

do hodinek, krycí skla hodinek, řetízky k hodinkám, stopky, hodinové 
strojky a veškeré náhradní díly pro hodinářský průmysl. 

(511) 14 

(210) O-70312 

 
 

(111) 176879 

(220) 17.07.1992 

(151) 25.05.1994 

(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 

(730) PIERRE HELVET CS, spol. s r. o., tř. Spojenců 716/22, Olomouc, 
77900, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (14) náramkové hodinky, kapesní hodinky, stolní hodiny, elektrické 
chronometry, elektronické chronometry, automobilové chronometry, pérka 

do hodinek, krycí skla hodinek, řetízky k hodinkám, stopky, hodinové 

strojky a veškeré náhradní díly pro hodinářský průmysl. 
(511) 14 

(210) O-70313 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 177780 

(220) 17.08.1992 

(151) 28.06.1994 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Vít Stryhal, Palackého 1099, Sezimovo Ústí, 39101, CZ 

(510) El. ruční nářadí a stroje. 

(511) 7, 8 
(210) O-70932 

 
 

(111) 182668 

(220) 03.12.1992 

(151) 26.01.1995 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) LAC, s.r.o., Topolová 933, Židlochovice, 66701, CZ 

(740) Dobroslav Musil a partneři s.r.o., Zábrdovická 917/11b, Brno, Zábrdovice, 

61500 
(510) Elektrické žíhací pece; elektrické pece pro tavení kovů a sklovin; vakuové 

žíhací pece; elektrické topné panely do žíhacích pecí; úpravny hlíny pro 

keramiku; nářadí, přípravky a stroje pro keramickou výrobu; stroje, nářadí, 

přípravky a materiály pro stomatologické laboratoře. 

(511) 5, 7, 8, 10, 11 
(210) O-73578 

 
 

(111) 182982 

(220) 13.08.1992 

(151) 22.02.1995 

(540) FLORA 

(592) Slovní 

(730) Upfield Europe B.V., Beethovenstraat 551 - 7th floor, 1083 HK 
Amsterdam, NL 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 
(510) Čerstvé maso, ryby včetně měkkýšů a korýšů, drůbež, zvěřina, masové 

výtažky, vejce, mléko a jiné mlékárenské výrobky včetně mléčných nápojů, 

jedlé oleje a tuky, sušená zelenina a ovoce, káva, čaj, kakao, cukr, rýže, 
tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a obilné výrobky určené k lidské 

výživě, nápoje z kávy, kakaa nebo čokolády, chléb, suchary a sušenky, 

koláče, jemné pečivo a cukrovinky, zmrzlina, med, sirup z melasy, 

kvasnice, prášky do pečiva, sůl, pepř, ocet, chuťové omáčky, koření, led. 

(511) 29, 30 

(210) O-70872 

 
 

(111) 190165 

(220) 11.06.1993 

(151) 20.05.1996 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) TRIVIS, a.s., Hovorčovická 1281/11, Praha 8, Kobylisy, 18200, CZ 

(740) Ing. Vladimír Čmejla, patentový zástupce, Pavlická 160/1, Praha 5, Sobín, 

15521 
(510) (16) tiskoviny; (41) výběr a profesní příprava pracovníků pro psychicky a 

fyzicky náročné činnosti, ediční činnost; (42) expertizní, konzultační a 

poradenská činnost  v oblasti bezpečnosti. 
(511) 16, 41, 42 

(210) O-80531 

 
 

(111) 194031 

(220) 23.01.1992 
(151) 23.10.1996 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Burešová Jana, Verdunská 910/28, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

(740) Mgr. Václav Pacl, Okrajová 4, Havířov - Podlesí, 73601 
(510) (9) nosiče dat a informací. 

(511) 9 

(210) O-66051 

 
 

(111) 252761 

(220) 04.07.2002 

(151) 24.03.2003 

(540) jolana 

(592) Slovní 

(730) NBE Corp. s.r.o., Václavkova 2, Praha 6, 16000, CZ 
(510) (15) hudební nástroje a součástky k nim. 

(511) 15 

(210) O-181627 

 
 

(111) 252840 

(220) 25.07.2002 
(151) 24.03.2003 

(540) CORCEPT 

(592) Slovní 

(730) Corcept Therapeutics, Inc., 149 Commonwealth Drive, Menlo Park, 

94025, CA, US 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (5) farmaceutické a veterinární přípravky, hygienické výrobky pro léčebné 

účely, dietetické přípravky pro léčebné účely, potraviny pro batolata, 

náplasti, obvazový materiál, materiály pro plombování zubů a pro zubní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro hubení živočišných škůdců, 

fungicidy, herbicidy. 

(511) 5 
(210) O-182157 

 
 

(111) 253536 

(220) 19.07.2002 

(151) 28.04.2003 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) Ing. Jaromír Schubert - JaS, Mírové náměstí 3, Jablonec nad Nisou, 

46601, CZ 

(510) (11) osvětlovací sklo, skleněné díly závěsných, nástěnných a stolních 
svítidel; (21) křišťálové a barevné sklo, lisované a foukané sklo, umělecké 

sklo, sklo zušlechťovací, zejména sklo ryté, broušené, malované, zlacené, 

leptané, hutně zdobené a sklo zdobené jakýmikoliv jinými dekoračními 
technikami, poháry, číše, džbány, láhve, karafy, sklenice, vázy a jiné 

nádoby k nabírání vody, nádoby přenosné, mísy, misky, talíře, svícny, 

zvonky, vše výše uvedené ze skla, jakékoliv jiné výrobky 
uměleckoprůmyslového skla, jakékoliv další skleněné výrobky a jejich části 

pokud jsou zahrnuty ve tř. 21; (34) popelníky. 

(511) 11, 21, 34 
(210) O-181992 

 
 

(111) 253537 

(220) 19.07.2002 

(151) 28.04.2003 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) Ing. Jaromír Schubert - JaS, Mírové náměstí 3, Jablonec nad Nisou, 

46601, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., Národní 32, Praha 
1, 11000 

(510) (11) osvětlovací sklo, skleněné díly závěsných, nástěnných a stolních 
svítidel; (21) křišťálové a barevné sklo, lisované a foukané sklo, umělecké 

sklo, sklo zušlechťovací, zejména sklo ryté, broušené, malované, zlacené, 

leptané, hutně zdobené a sklo zdobené jakýmikoliv jinými dekoračními 

technikami, poháry, číše, džbány, láhve, karafy, sklenice, vázy a jiné 

nádoby k nabírání vody, nádoby přenosné, mísy, misky, talíře, svícny, 

zvonky, jakékoliv jiné výrobky uměleckoprůmyslového skla, jakékoliv 
další skleněné výrobky a jejich části pokud jsou zahrnuty ve tř. 21; (34) 

popelníky. 

(511) 11, 21, 34 
(210) O-181993 

 
 

(111) 253538 

(220) 19.07.2002 

(151) 28.04.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Ing. Jaromír Schubert - JaS, Mírové náměstí 3, Jablonec nad Nisou, 

46601, CZ 

(510) (11) osvětlovací sklo, skleněné díly závěsných, nástěnných a stolních 
svítidel; (21) křišťálové a barevné sklo, lisované a foukané sklo, umělecké 

sklo, sklo zušlechťovací, zejména sklo ryté, broušené, malované, zlacené, 

leptané, hutně zdobené a sklo zdobené jakýmikoliv jinými dekoračními 
technikami, poháry, číše, džbány, láhve, karafy, sklenice, vázy a jiné 

nádoby k nabírání vody, nádoby přenosné, mísy, misky, talíře, vázy, svícny, 

zvonky, jakékoliv jiné výrobky uměleckoprůmyslového skla, jakékoliv 
další skleněné výrobky a jejich části pokud jsou zahrnuty ve tř. 21; (34) 

popelníky. 

(511) 11, 21, 34 
(210) O-181994 

 
 

(111) 253539 

(220) 19.07.2002 

(151) 28.04.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Ing. Jaromír Schubert - JaS, Mírové náměstí 3, Jablonec nad Nisou, 

46601, CZ 

(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., Národní 32, Praha 
1, 11000 

(510) (11) osvětlovací sklo, skleněné díly závěsných, nástěnných a stolních 

svítidel; (21) křišťálové a barevné sklo, lisované a foukané sklo, umělecké 
sklo, sklo zušlechťovací, zejména sklo ryté, broušené, malované, zlacené, 

leptané, hutně zdobené a sklo zdobené jakýmikoliv jinými dekoračními 

technikami, poháry, číše, džbány, láhve, karafy, sklenice, vázy a jiné 
nádoby k nabírání vody, nádoby přenosné, mísy, misky, talíře, svícny, 

zvonky, jakékoliv jiné výrobky uměleckoprůmyslového skla, jakékoliv 

další skleněné výrobky a jejich části pokud jsou zahrnuty ve tř. 21; (34) 
popelníky. 

(511) 11, 21, 34 

(210) O-181995 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 254052 

(220) 27.09.2002 

(151) 28.04.2003 

(540) CUPROXAT 

(592) Slovní 
(730) NUFARM GmbH & Co.KG, St.Peter-Str. 25, Linz, AT 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (1) chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví, lesnictví; (5) 

fungicidy. 

(511) 1, 5 
(210) O-184080 

 
 

(111) 254382 

(220) 24.06.2002 

(151) 26.05.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) CONTENT, s.r.o., Příkop 838/6, Brno, 60200, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (43) služby zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování; (45) osobní 

a společenské služby poskytované třetími osobami k uspokojení potřeb 

jednotlivců. 
(511) 43, 45 

(210) O-181240 

 
 

(111) 254506 

(220) 12.08.2002 
(151) 26.05.2003 

(540) SKALE 

(592) Slovní 

(730) Vinařství SPRINGER a.s., Bořetice 402, Bořetice, 69108, CZ 

(740) Ing. Vladimír Čmejla, patentový zástupce, Pavlická 160/1, Praha 5, Sobín, 
15521 

(510) (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv, zejména vína; (35) služby a 

poradenství v obchodní činnosti s vinnými produkty. 
(511) 33, 35 

(210) O-182616 

 
 

(111) 254507 

(220) 12.08.2002 

(151) 26.05.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Vinařství SPRINGER a.s., Bořetice 402, Bořetice, 69108, CZ 

(740) Ing. Vladimír Čmejla, patentový zástupce, Pavlická 160/1, Praha 5, Sobín, 

15521 
(510) (33) alkoholické nápoje s výjimkou piv, zejména vína; (35) služby a 

poradenství v obchodní činnosti s vinnými produkty. 

(511) 33, 35 
(210) O-182617 

 
 

(111) 254593 

(220) 18.09.2002 

(151) 26.05.2003 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) National Geographic Society, 1145 17th Street, N.W., Washington, 

20036, DC, US 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 
Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (38) televizní vysílací služby. 

(511) 38 
(210) O-183779 

 
 

(111) 254628 

(220) 27.09.2002 

(151) 26.05.2003 

(540) STABILAN 

(592) Slovní 

(730) NUFARM GmbH & Co.KG, St.Peter-Str. 25, Linz, AT 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (1) chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví, lesnictví. 
(511) 1 

(210) O-184082 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 255709 

(220) 08.07.2002 

(151) 28.07.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Nobilis Tilia s.r.o., Vlčí Hora 147, Krásná Lípa, 40746, CZ 

(740) Ing. Jaroslav Novotný, Římská 45, Praha 2, 12000 

(510) (3) rostlinné oleje pro kosmetické účely, rostlinné silice, bylinné krémy, 
bylinné gely, pomády na rty, tělové regenerační balzámy, opalovací 

kosmetika, kosmetické obličejové masky, koupelové oleje, sprchové oleje, 

hydrofilní oleje, masážně regenerační oleje, masážní emulze, pleťové vody 
a pleťová tonika, vlasová kosmetika, směsi rostlinných silic; (5) sojový 

lecitin jako potravina pro zvláštní výživu; (30) čaje zařazené v této třídě; 

(35) činnost organizačních  poradců; (44) služby masérské, služby 
kosmetické. 

(511) 3, 5, 30, 35, 44 

(210) O-181661 

 
 

(111) 255965 

(220) 24.10.2002 

(151) 28.07.2003 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Tvrdek Jan, A. Šťastného 396, Strakonice, 38601, CZ 
(740) Kouba Bartoloměj, patentový zástupce, Mánesova 1200, Strakonice I, 

38601 

(510) (17) nitě na vázání z umělého vlákna; (28) rybářské potřeby jako jsou 
rybářské pruty, háčky na ryby, nástrahy, umělé mušky, vlasce, muškařské 

návazce, svěrky, rotační držáky peří, muškařské vázací soupravy, 

podběráky, kesery, gafy, rotační a dřevěné dabovače, navíječe a svěráky. 
(511) 17, 28 

(210) O-184965 

 
 

(111) 256483 

(220) 24.06.2002 

(151) 27.08.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) CONTENT, s.r.o., Příkop 838/6, Brno, 60200, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 
(510) (37) stavebnictví, zejména výstavba inženýrských sítí a jejich údržba; (39) 

doprava, balení a skladování zboží; (42) projekční činnost; (43) služby 

zajišťující stravování a nápoje, dočasné ubytování. 
(511) 37, 39, 42, 43 

(210) O-181241 

 
 

(111) 256563 

(220) 27.09.2002 
(151) 27.08.2003 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Nufarm GmbH & Co KG, St. Peter-Strasse 25, A-4021 Linz, AT 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (2) mořidla; (5) výrobky pro hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy. 

(511) 2, 5 
(210) O-184073 

 
 

(111) 256564 

(220) 27.09.2002 

(151) 27.08.2003 

(540) LENTIPUR 

(592) Slovní 
(730) Nufarm GmbH & Co KG, St. Peter-Strasse 25, A-4021 Linz, AT 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 
(510) (1) chemické výrobky pro zemědělství, zahradnictví, lesnictví. 

(511) 1 

(210) O-184074 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 257564 

(220) 30.12.2002 

(151) 29.09.2003 
(540)  

 
 

(593) Obrazová 
(591) Barevná 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(510) (3) prací a bělicí přípravky, mýdla, antistatické přípravky, antiperspiranty, 
čisticí prostředky, kosmetické přípravky, kosmetické přípravky do koupelí 

a pro sprchování, lešticí přípravky, odmašťovací přípravky; (5) 

farmaceutické a veterinářské prostředky, hygienické výrobky pro léčebné 
účely, náplasti a obvazový materiál, dezinfekční přípravky, fungicidy, 

antibakteriální přípravky, dietní potraviny pro léčebné účely, dietetické 

nápoje pro léčebné účely, léčivé čaje, chemické přípravky pro lékařské, 
farmaceutické a veterinární účely, kultury mikroorganismů pro lékařské a 

veterinární účely, zdravotní koupele, léčiva, sterilizační přípravky, vakcíny; 

(10) přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické potřeby, materiál na 
sešívání ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, diagnostické, 

zubařské a jiné lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka pro lékařské 

účely, nábytek speciální pro lékařské účely; (35) propagační činnost v 
oblasti zdravotní péče, prevence nemocí a zdravotní osvěty, pomoc při 

řízení obchodní činnosti zejména v oblasti zdravotnictví, poradenská 

činnost a zpracování projektů v oblasti řízení a restrukturalizace 
zdravotnických subjektů; (36) správa a pronájem nemovitostí, služby 

investment trusts; (38) telekomunikační služby - provoz bezplatné 
informační linky; (39) sanitní doprava; (41) pořádání vzdělávacích akcí pro 

odbornou i laickou veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence nemocí a 

zdravotní osvěty, pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro 
zaměstnance zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich podpora, 

pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných 

seminářů, kongresů, sympozií a konferencí; (42) návrh a vývoj 
počítačového hardware a software pro potřeby zdravotnictví, vědecký 

výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a biologický výzkum, 

chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, zkoušení léčiv; (43) 
provoz kuchyně a jídelny, zajišťování ubytovacích služeb; (44) lékařské 

služby, poskytování ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve všech 

oborech medicíny, rtg vyšetření, angiografická vyšetření, ultrazvuková 
vyšetření atp., provádění operačních výkonů, poskytování intenzivní péče, 

provádění anestézií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské poradenství, 

ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, 
provozování sterilizačního centra, provozování rychlé záchranné služby. 

(511) 3, 5, 10, 35, 36, 38, 39, 41, 42, 43, 44 

(210) O-187212 

 
 

(111) 257639 

(220) 10.01.2003 
(151) 29.09.2003 

(540) BLOOMBERG 

(592) Slovní 

(730) Bloomberg Finance L.P., 731 Lexington Avenue, New York, NY, US 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (35) obchodní nebo podnikatelské informace, zejména podnikové zprávy, 
podnikové analýzy a profilové informace, výkazy o výnosech, odhady a 

směrnice, návrhy a doporučení analytiků, tisková prohlášení a zprávy 

komise pro burzu cenných papírů, obchodní nebo podnikatelský průzkum, 
řízení obchodní činnosti, ekonomické prognózy, obchodní nebo 

podnikatelské rešerše a statistické informace. 

(511) 35 
(210) O-187446 

 
 

(111) 257936 

(220) 24.02.2003 

(151) 29.09.2003 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) RENOCAR, a.s., Podolí 445, Podolí, 66403, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (35) zprostředkování v obchodní činnosti; (37) pneuservisy, opravy 
motorových vozidel a karosérií. 

(511) 35, 37 

(210) O-189081 

 
 

(111) 258413 

(220) 13.02.2003 
(151) 29.10.2003 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Nguyen Phung, Třeboradická 438/11, Praha 8, Kobylisy, 18200, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (35) komerční výstavní činnost; (42) průmyslový design; (43) služby 
zajišťující stravování a nápoje. 

(511) 35, 42, 43 

(210) O-188768 

 
 

(111) 258414 

(220) 13.02.2003 
(151) 29.10.2003 

(540) MALÝ BUDDHA 

(592) Slovní 

(730) Nguyen Phung, Třeboradická 438/11, Praha 8, Kobylisy, 18200, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (35) komerční výstavní činnost; (42) průmyslový design; (43) služby 
zajišťující stravování a nápoje. 

(511) 35, 42, 43 

(210) O-188769 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 258788 

(220) 10.07.2002 

(151) 27.11.2003 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Burešová Jana, Verdunská 910/28, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 

(510) (9) nosiče dat a informací, periodické a neperiodické publikace v 

elektronické podobě, elektronické časopisy; (16) papír, lepenka a výrobky 
z těchto materiálů zatříděných ve třídy 16, zejména výrobky z papíru, 

plakáty, pohlednice, kalendáře, samolepky, obtisky, fotografie, periodické 

a neperiodické tiskoviny, publikace, časopisy, knihy a metodické materiály; 
(41) odborná výchovně vzdělávací a osvětová činnost, výstavní činnost ke 

kulturním, vzdělávacím a zábavným účelům, přednášková, publikační a 

vydavatelská činnost, organizování výstav a přehlídek ke kulturním, 
vzdělávacím a zábavným účelům; (42) zpracování a realizace projektů na 

záchranu ohrožených živočichů a zlepšení jejich životních podmínek, 

provozování internetových stránek; (44) činnost záchranného a azylového 
centra pro živočichy spojená s chovem, opatrováním a poskytováním péče 

zvířatům, veterinární a léčebná činnost spojená s péčí o zvířata, konzultační 

a poradenské služby v oblasti ochrany a péče o zvířata; (45) agentura 
zprostředkující adopci zvířat. 

(511) 9, 16, 41, 42, 44, 45 

(210) O-181770 

 
 

(111) 258800 

(220) 25.07.2002 

(151) 27.11.2003 

(540) EXOTA 

(592) Slovní 

(730) Burešová Jana, Verdunská 910/28, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 
(510) (9) nosiče dat a informací, periodické a neperiodické publikace v 

elektronické podobě, elektronické časopisy; (16) papír, lepenka a výrobky 

z těchto materiálů zatříděných ve třídě 16, zejména výrobky z papíru, 
plakáty, pohlednice, kalendáře, samolepky, obtisky, fotografie, periodické 

a neperiodické tiskoviny, publikace, časopisy, knihy a metodické materiály; 

(35) reklamní, inzertní a propagační činnost, komerční využití internetu v 
oblastech komerčních internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line 

inzerce, zajišťování předplatného, rozšiřování reklamních a inzertních 

materiálů, organizování výstav, veletrhů a propagačních akcí k obchodním, 
komerčním a reklamním účelům; (36) organizování veřejných sbírek a 

shromažďování prostředků na dobročinné účely; (41) odborná výchovně 

vzdělávací a osvětová činnost, přednášková, publikační, vydavatelská a 
nakladatelská činnost, organizování výstav a přehlídek ke kulturním, 

vzdělávacím a zábavním účelům; (42) zpracování a realizace projektů na 

záchranu ohrožených živočichů a zlepšení jejich životních podmínek, 
tvorba a správa webových stránek, hosting a umisťování webových stránek; 

(44) činnost záchranného a azylového centra pro živočichy spojená s 

chovem, opatrováním a poskytováním péče zvířatům, veterinární a léčebná 
činnost spojená s péčí o zvířata, konzultační a poradenské služby v oblasti 

ochrany a péče o zvířata; (45) agentura zprostředkující adopci zvířat. 
(511) 9, 16, 35, 36, 41, 42, 44, 45 

(210) O-182152 

 
 

(111) 260382 

(220) 31.03.2003 

(151) 26.01.2004 

(540) BLOOMBERG PROFESSIONAL 

(592) Slovní 
(730) Bloomberg Finance L.P., 731 Lexington Avenue, New York, NY, US 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 
(510) (35) obchodní nebo podnikatelské informace, a to podnikové zprávy, 

podnikové analýzy a profilové informace, výkazy o výnosech, odhady a 

směrnice, návrhy a doporučení analytiků, tisková prohlášení a zprávy 
Vládní komise pro regulaci prodeje cenných papírů, obchodní nebo 

podnikatelský průzkum, řízení obchodní činnosti, ekonomické prognózy, 

obchodní nebo podnikatelské rešerše a statistické informace, propagace 
výrobků a služeb třetích osob formou šíření reklamy přes, pomocí nebo 

prostřednictvím lokálních nebo rozlehlých počítačových sítí, bezdrátových 

komunikačních sítí, globálních počítačových informačních sítí a jiných 
elektronických komunikačních sítí; (36) finanční služby v oblasti 

obchodování s cennými papíry, elektronické poskytování služeb burzovních 

zprostředkovatelů a makléřů, objektivní ohodnocování cenných papírů, 
poskytování analýz trhů s cennými papíry a modelů objektivně určujících 

hodnotu cenných papírů, informační služby v oblasti finančních zpráv, 

finančních informací, cenných papírů a trhů s cennými papíry, finanční 
informace týkající se energetického a asfaltového průmyslu; (38) 

poskytování mnohočetného uživatelského přístupu k databázím přes, 

pomocí nebo prostřednictvím lokálních nebo rozlehlých počítačových sítí, 
bezdrátových komunikačních sítí, globálních počítačových informačních 

sítí a jiných elektronických komunikačních sítí, rozhlasové a televizní 

vysílání, interaktivní elektronické, audio a vizuální komunikační a 
informační vysílání přes, pomocí nebo prostřednictvím lokálních nebo 

rozlehlých počítačových sítí, bezdrátových komunikačních sítí, globálních 

počítačových informačních sítí a jiných elektronických komunikačních sítí, 
poskytování on-line diskusních místností (chat rooms) pro přenos vzkazů 

mezi počítačovými uživateli v oblasti zpráv, výzkumu, automatizovaných 

databází a jiných indexových údajů, právních, vládních a veřejných 
záznamů, obchodování a podnikání, financí, cenných papírů, trhů s cennými 

papíry, politiky, aktuálních událostí, zábavy, sportu, vědy a technologie, 
zdraví, cestování, zajímavých lidských příběhů a energetického a 

asfaltového průmyslu, poskytování on-line elektronických vývěsek pro 

přenos vzkazů mezi počítačovými uživateli v oblasti zpráv, výzkumu, 
automatizovaných databází a jiných indexových údajů, právních, vládních 

a veřejných záznamů, obchodování a podnikání, financí, cenných papírů, 

trhů s cennými papíry, politiky, aktuálních událostí, zábavy, sportu, vědy a 
technologie, zdraví, cestování, zajímavých lidských příběhů a 

energetického a asfaltového průmyslu, služby elektronické pošty. 

(511) 35, 36, 38 
(210) O-190155 

 
 

(111) 260747 

(220) 18.06.2003 

(151) 26.01.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) INAPA s.r.o., Průmyslová 223, Třebíč, 67401, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

(510) (16) papír a výrobky z papíru, periodické a neperiodické tiskoviny, 
fotografie, karton a kartonážní výrobky, lepenka a výrobky z lepenky, 

obaly, fólie, pytle, sáčky a tašky z PE, LD PE, PP nebo jiných plastických 

hmot pro balení, školní potřeby spadající do této třídy; (40) zpracování a 
úprava papíru, kartonáž, zpracování a úprava skla, zejména broušení a 

leptání skla, polygrafické služby, konzultace v polygrafii; (41) vydavatelská 

a nakladatelská činnost; (42) grafické služby. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 16, 40, 41, 42 

(210) O-192938 

 
 

(111) 261526 

(220) 27.06.2003 
(151) 24.02.2004 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) ADEZIN s.r.o., Horní 387, Červené Pečky, 28121, CZ 

(510) (36) správa nemovitostí; (37) deratizace, dezinfekce, hubení škůdců, s 
výjimkou pro zemědělské účely; (44) ničení škůdců v zemědělství. 

(511) 36, 37, 44 

(210) O-193223 

 
 

(111) 261814 

(220) 13.12.2002 

(151) 23.03.2004 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Sun Drive s.r.o., 28, Chudčice, 66471, CZ 
(740) Advokátní kancelář Svojanovská, Mgr. Jiřina Svojanovská, Šilingrovo 

nám. 257/3, Brno, 60200 

(510) (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při 
provozu obchodu včetně zprostředkování obchodních a souvisejících 

obchodně personálních záležitostí, organizování výstav, veletrhů, módních 

přehlídek pro informaci o módě k reklamním a obchodním účelům, 
doprovodných programů, společenských akcí k reklamním a obchodním 

účelům, správa obchodních zájmů třetích osob, vypracování statistických 

přehledů, poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, 
marketing, průzkum a analýzy trhu, aranžérství, pronájem kancelářských 

strojů a zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování 

dokumentů, odborné poradenství vztahující se k organizování výstav a 
veletrhů pro komerční a reklamní účely, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v této oblasti, direct mailing; (37) technické 

zabezpečení výstav a výstavních ploch; (41) činnost vyučovací, výchovná, 
vzdělávací a zábavní, včetně pořádání specializačních doškolovacích kurzů, 

sympozií a konferencí, doprovodné výstavy, provozování pracovně 

diskusního a zájmového klubu, organizování výstav, doprovodných 
programů, společenských akcí a školení  ke vzdělávacím, kulturním, 

výchovným a zábavním účelům, školení k reklamním a obchodním účelům, 

pořádání zábavních soutěží, organizování módních přehlídek k 
nekomerčním účelům, odborné poradenství vztahující se k organizování 

výstav a veletrhů ke kulturním a vzdělávacím účelům, činnost v oblasti 

sportovních aktivit, provozování tělovýchovných zařízení a zařízení 
sloužících k regeneraci a rekondici, provozování bazénů, nakladatelská a 

vydavatelská činnost, půjčovní činnost spadající do této třídy, 
obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti; (42) 

architektonické, projekční, designérské a inženýrské služby, zejména v 

oblasti expozic, exteriérů a interiérů včetně odborného a technického 

poradenství a jejich realizace, poradenská činnost v oblasti bytových 

interiérů, návrhy bytových interiérů a nábytku. 

(511) 35, 37, 41, 42 
(210) O-186791 

 
 

(111) 261815 

(220) 13.12.2002 

(151) 23.03.2004 

(540) Sun Drive 

(592) Slovní 
(730) Sun Drive s.r.o., 28, Chudčice, 66471, CZ 

(740) Advokátní kancelář Svojanovská, Mgr. Jiřina Svojanovská, Šilingrovo 

nám. 257/3, Brno, 60200 
(510) (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, poskytování pomoci při 

provozu obchodu včetně zprostředkování obchodních a souvisejících 

obchodně personálních záležitostí, organizování výstav, veletrhů, módních 
přehlídek pro informaci o módě k reklamním a obchodním účelům, 

doprovodných programů, společenských akcí k reklamním a obchodním 

účelům, správa obchodních zájmů třetích osob, vypracování statistických 
přehledů, poradenství v oblasti organizace a ekonomiky podnikání, 

marketing, průzkum a analýzy trhu, aranžérství, pronájem kancelářských 

strojů a zařízení, distribuce zboží k reklamním účelům, rozmnožování 
dokumentů, odborné poradenství vztahující se k organizování výstav a 

veletrhů pro komerční a reklamní účely, obstaravatelská a 

zprostředkovatelská činnost v této oblasti, direct mailing; (37) technické 
zabezpečení výstav a výstavních ploch; (41) činnost vyučovací, výchovná, 

vzdělávací a zábavní, včetně pořádání specializačních doškolovacích kurzů, 

sympozií a konferencí, doprovodné výstavy, provozování pracovně 
diskusního a zájmového klubu, organizování výstav, doprovodných 

programů, společenských akcí a školení  ke vzdělávacím, kulturním, 

výchovným a zábavním účelům, školení k reklamním a obchodním účelům, 
pořádání zábavních soutěží, organizování módních přehlídek k 

nekomerčním účelům, odborné poradenství vztahující se k organizování 

výstav a veletrhů ke kulturním a vzdělávacím účelům, činnost v oblasti 
sportovních aktivit, provozování tělovýchovných zařízení a zařízení 

sloužících k regeneraci a rekondici, provozování bazénů, nakladatelská a 
vydavatelská činnost, půjčovní činnost spadající do této třídy, 

obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v této oblasti; (42) 

architektonické, projekční, designérské a inženýrské služby, zejména v 
oblasti expozic, exteriérů a interiérů včetně odborného a technického 

poradenství a jejich realizace, poradenská činnost v oblasti bytových 

interiérů, návrhy bytových interiérů a nábytku. 
(511) 35, 37, 41, 42 

(210) O-186792 

 
 

(111) 265832 

(220) 11.06.2002 

(151) 29.09.2004 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Stanislav Chytil, Trnava 5, Trnava u Zlína, 76318, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 
(510) (6) hliníkové fólie a výrobky z nich jako alobal, tácy, tácky, grilovací tácy, 

jídelní misky; (16) obaly z papíru, svačinový papír, pečicí papír, dárkový 

balicí papír, balicí papír, odnosné krabice z papíru, dortové krabice, 
dekorativní papírové krajky, lepenkové papírové podložky, papírové 

ubrusy, papírové ubrousky, papírové sáčky, papírové tašky, papírové pytle, 

toaletní papír, papírové kapesníčky, potravinové fólie, mikroténové sáčky, 
tašky , pytle, polyethylenové sáčky, tašky, pytle, polypropylenové sáčky, 

lepicí pásky plastové (papírnické výrobky); (21) papírové tácky, papírové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

talíře, papírové misky, nápojové kelímky, plastové talíře, plastové vaničky, 

míchátka na nápoje, napichovátka z plastu, dekorativní ozdoby na sklenice. 

(511) 6, 16, 21 
(210) O-180748 

 
 

(111) 278387 

(220) 11.06.2003 

(151) 13.02.2006 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Cordeus a. s., Na Dlouhém Lánu 11, Praha 6, 16000, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (5) výrobky pro léčebné a lázeňské účely, pro hygienu a zdraví; (35) 

obchodní, administrativní, kancelářská a propagační činnost; (36) pronájem 
nemovitostí, zajištění pojištění a finančních služeb; (39) doprava osob i 

nákladu, provoz sanitních vozidel; (40) zpracování materiálů pro následnou 

výrobu; (41) rekreace, osvěta, zábavné vzdělávací a sportovní programy; 
(44) komplexní lékařské služby, služby pro podporu zdraví, krásy a 

hygieny. 

(511) 5, 35, 36, 39, 40, 41, 44 
(210) O-192647 

 
 

(111) 279152 

(220) 09.09.2002 

(151) 22.03.2006 
(540)  

 
 

(594) Slovní grafická 
(730) OCHRANNÁ ZNÁMKA, s.r.o., Na stanicu 22, 01009 Žilina, SK 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (6) kuličky, válečky a výkovky z oceli, ocelové kroužky a pojistné 
podložky, ocelová upínací i stahovací pouzdra a jejich ocelové matice; (7) 

kuličková, válečková a jehlová ložiska; (35) zprostředkování obchodu s 

uvedenými výrobky, tj. kuličkami, válečky a výkovky z oceli, ocelovými 
kroužky a pojistnými podložky, ocelovými upínacími i stahovacími 

pouzdry a jejich ocelovými maticemi, kuličkovými, válečkovými a 

jehlovými ložisky. 
(511) 6, 7, 35 

(210) O-183457 

 
 

(111) 279153 

(220) 09.09.2002 

(151) 22.03.2006 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) OCHRANNÁ ZNÁMKA, s.r.o., Na stanicu 22, 01009 Žilina, SK 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (6) kuličky, válečky a výkovky z oceli, ocelové kroužky a pojistné 
podložky, ocelová upínací i stahovací pouzdra a jejich ocelové matice; (7) 

kuličková, válečková a jehlová ložiska; (35) zprostředkování obchodu s 

uvedenými výrobky, tj. kuličkami, válečky a výkovky z oceli, ocelovými 
kroužky a pojistnými podložky, ocelovými upínacími i stahovacími 

pouzdry a jejich ocelovými maticemi, kuličkovými, válečkovými a 

jehlovými ložisky. 
(511) 6, 7, 35 

(210) O-183458 

 
 

(111) 279154 

(220) 18.09.2002 
(151) 22.03.2006 

(540) ZVL 

(592) Slovní 

(730) OCHRANNÁ ZNÁMKA, s.r.o., Na stanicu 22, 01009 Žilina, SK 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(510) (6) kuličky, válečky a výkovky z oceli, ocelové kroužky a pojistné 

podložky, ocelová upínací i stahovací pouzdra a jejich ocelové matice; (7) 

kuličková, válečková a jehlová ložiska; (35) zprostředkování obchodu s 
uvedenými výrobky, tj. kuličkami, válečky a výkovky z oceli, ocelovými 

kroužky a pojistnými podložky, ocelovými upínacími a stahovacími 

pouzdry a jejich ocelovými maticemi, kuličkovými, válečkovými a 
jehlovými ložisky. 

(511) 6, 7, 35 

(210) O-183753 

 
 

(111) 328305 

(220) 10.07.2012 

(151) 07.11.2012 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) Rašelina a.s., Na Pískách 488, Soběslav, 39201, CZ 

(740) Mgr. David Pašek, advokát, Mgr. David Pašek, Pražská 79/5, Plzeň, 

Vnitřní Město, 30100 
(510) (1) hnojiva rostlinného nebo živočišného původu, hnojiva, stimulátor růstu 

rostlin, substráty, zemina pro pěstování, chemické přípravky pro zkvalitnění 

půdy, půda, humus, přípravky pro hnojení, ledek, kompost, rašelina, 
mořidla na ochranu semen, vzácné zeminy, chemické přípravky pro 

zkvalitnění půdy; (5) přípravky na ochranu rostlin, zejména insekticidy, 
fungicidy, herbicidy, pesticidy, chemické přípravky proti mšicím, chemické 

přípravky na hubení hmyzu, akaricidy, přípravky pro sterilizaci půdy, 

přípravky proti parazitům, chemické přípravky na hubení škodlivých zvířat, 
potkanů, myší, krys a škůdců; (31) osiva, travní směsi, kůra mulčovací, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pěstitelské produkty, krmiva, kultura houbová na výsev, rostlinná semena, 

slaměný mulč (materiál na pokrytí povrchu půdy). 

(511) 1, 5, 31 
(210) O-496563 

 
 

(111) 328710 

(220) 22.03.2012 

(151) 05.12.2012 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) AG FOODS Group a.s., Škrobárenská 506/2, Brno - Trnitá, 61700, CZ 

(740) Veleba, Milichovský a spol., JUDr. Igor Veleba, Koliště 55, Brno, 60200 

(510) (5) bylinné čaje pro lékařské účely, byliny (léčivé -), čaj astmatický, čaje 
léčivé, dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, kořeny (léčivé -), 

nápoje dietetické, upravené pro lékařské účely, nápoje léčivé, nápoje 

sladové mléčné pro lékařské účely, odvary pro farmaceutické účely, 
posilující přípravky, tonika, potrava pro kojence, pročišťující přípravky, 

propolisové potravinové doplňky, proteinové potravinové doplňky, 

přípravky potlačující chuť k jídlu pro lékařské účely, pylové potravinové 
doplňky, sirupy pro farmaceutické účely, sladové mléčné nápoje pro 

lékařské účely; (30) čaje, čaje ledové, kakao, kakaové nápoje, kakaové 

nápoje s mlékem, káva, kávové náhražky, kávové náhražky rostlinného 
původu, kávové nápoje, kávové nápoje s mlékem, nápoje (čokoládové -), 

nápoje na bázi čaje, nepražená káva, rostlinné přípravky jako kávové 

náhražky. 
(511) 5, 30 

(210) O-493755 

 
 

(111) 329073 

(220) 04.07.2012 
(151) 02.01.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) KELLER-speciální zakládání, spol. s r.o., Na Pankráci 1618/30, Praha 

4, 14000, CZ 
(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 

(510) (19) stavební nekovový materiál zařazený v této třídě; (37) stavební činnost, 

provádění staveb, jejich změn a odstraňování, zakládání staveb, ražba štol, 
pronájem a půjčování stavebních mechanismů, vše v rámci této třídy. 

(511) 19, 37 

(210) O-496532 

 
 

(111) 329301 

(220) 25.07.2012 

(151) 16.01.2013 

(540) BORETA 

(592) Slovní 
(730) KELLER-speciální zakládání, spol. s r.o., Na Pankráci 1618/30, Praha 

4, 14000, CZ 

(740) Ing. Zdeněk Kučera, Dlouhá 207, Slušovice, 76315 
(510) (19) stavební nekovový materiál zařazený v této třídě; (37) stavební činnost, 

provádění staveb, jejich změn a odstraňování, zakládání staveb, ražba štol, 

pronájem a půjčování stavebních mechanismů, vše v rámci této třídy. 
(511) 19, 37 

(210) O-496925 

 
 

(111) 329424 

(220) 30.07.2012 
(151) 23.01.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Svěřenské fondy a trusty s.r.o., Na Vypichu 285/3, Praha 6, Liboc, 
16200, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 
Michle, 14000 

(510) (35) poskytování obchodních a podnikatelských informací, poradenské 

služby v obchodní činnosti, obchodní management a podnikové 
poradenství; (36) finanční poradenství, finanční konzultační služby, 

svěřenská správa, správa majetku, správa nemovitostí; (45) právnické 

komerční služby. 
(511) 35, 36, 45 

(210) O-497047 

 
 

(111) 329757 

(220) 17.07.2012 
(151) 13.02.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) BILLA, spol. s r. o., č. p. 67, Modletice, 25101, CZ 
(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 

známková kancelář, Mgr. Jana Turková, advokát, Anny Letenské 34/7, 

Praha 2, Vinohrady, 12000 
(510) (29) konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 

kompoty; (31) zrní a zemědělské, zahradnické a lesní produkty nezahrnuté 

v jiných třídách, čerstvé ovoce a zelenina, semena, rostliny a květiny, 
krmiva pro zvířata, slad; (32) ovocné šťávy a nápoje z ovocných šťáv, 

zeleninové nápoje, sirupy, koncentráty a jiné přípravky k přípravě nápojů, 
vody minerální a šumivé a jiné nealkoholické nápoje. 

(511) 29, 31, 32 

(210) O-496724 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 329905 

(220) 11.09.2012 
(151) 20.02.2013 

(540) DALE CARNEGIE 

(592) Slovní 

(730) Dale Carnegie & Associates, Inc. a New York corporation, 290 Motor 

Parkway, Hauppauge, NY, US 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, advokátka, 

Korunní 810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (9) počítačové softwarové programy, CD, DVD, MP3 nahrávky a 
elektronické publikace ke stažení poskytující informace a poradenství 

jednotlivcům i podnikům při rozvíjení účinné komunikace, mezilidských, 

vůdčích, prodejních, řídících a jiných obchodních schopností. 
(511) 9 

(210) O-498072 

 
 

(111) 330288 

(220) 16.03.2012 
(151) 20.03.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) AG FOODS Group a.s., Škrobárenská 506/2, Brno - Trnitá, 61700, CZ 

(740) Veleba, Milichovský a spol., JUDr. Igor Veleba, Koliště 55, Brno, 60200 
(510) (5) bylinné čaje pro lékařské účely, čaje léčivé, nápoje dietetické, upravené 

pro lékařské účely, nápoje léčivé, posilující přípravky, tonika, potrava pro 

kojence, pročišťující přípravky, propolisové potravinové doplňky, 
proteinové potravinové doplňky, přípravky potlačující chuť k jídlu pro 

lékařské účely, sirupy pro farmaceutické účely, sladové mléčné nápoje pro 

lékařské účely; (16) fólie hliníková na balení potravin, fólie viskózové na 
balení, fólie z regenerované celulózy (celofán) na balení, fólie z umělých 

hmot na balení, sáčky jako obaly z umělých hmot; (29) bílkovinové mléko, 

bujón, vývar, přípravky na bujóny a vývary, kefír, bujónové koncentráty, 
mléko, proteinové mléko, sójové mléko (náhražka mléka), syrovátka; (30) 

čaje, čaje ledové, kakao, kakaové nápoje, kakaové nápoje s mlékem, káva, 

kávové náhražky, kávové náhražky rostlinného původu, kávové nápoje, 
kávové nápoje s mlékem, čokoládové nápoje, nápoje na bázi čaje, nepražená 

káva, rostlinné přípravky jako kávové náhražky; (32) aperitivy 

nealkoholické, citronády, koktejly nealkoholické, kvas (nealkoholické 
nápoje), mandlové mléko (jako nápoj), mléko arašídové (nápoje 

nealkoholické), mošty, nealkoholické nápoje, nápoje z nealkoholické šťávy, 

nealkoholické výtažky z ovoce, nealkoholický ovocný nektar, příchutě na 
výrobu nápojů, přípravky na výrobu nápojů, přípravky na výrobu sodovky, 

sirupy na výrobu nápojů, sirupy pro limonády, soda, stolové vody, šerbety 

(nápoje), šumivá voda, vody (nápoje), zeleninové šťávy (nápoje). 
(511) 5, 16, 29, 30, 32 

(210) O-493593 

 
 

(111) 330622 

(220) 23.07.2012 

(151) 11.04.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Domyno Sport, s.r.o., Novodvorská 1062/12, Praha 4, Lhotka, 14200, CZ 

(740) Loskotová & partneři, patentová a známková kancelář, Ing. Gabriela 
Loskotová, K závětinám 727, Praha 5, Řeporyje, 15500 

(510) (36) pronájem nebytových a kancelářských prostor; (41) provozování a 

pronájem tělovýchovných a sportovních zařízení, provozování a 
organizování pohybových činností, zejména kurzy chůze na pásech, 

beachvolejbal, tenis, fitness, skupinové cvičení na stacionárních kolech, 
aerobik, tréninková akademie, juniorská škola aerobiku, půjčování 

sportovního nářadí a náčiní, organizování sportovních, vzdělávacích a 

zábavných soutěží, organizování sportovních činností, klubové služby 
výchovně zábavné, kluby zdraví, vzdělávací služby, organizování a vedení 

konferencí, kongresů, seminářů, sympozií, školení, organizování kulturních 

a vzdělávacích výstav; (43) provozování služeb restaurace, samoobslužné 
restaurace, baru, bufetu, jídelny, kavárny, automaty s rychlým 

občerstvením, catering, cukrářská výroba, gastronomické služby a služby 

obdobné, pronajímání jednacích místností; (44) masáže, solárium, sauna, 
výživové poradenství. 

(511) 36, 41, 43, 44 

(210) O-496881 

 
 

(111) 330947 

(220) 11.07.2012 
(151) 02.05.2013 

(540) HOLFIT 

(592) Slovní 

(730) Jelínek Jiří, B. Němcové 868, Milevsko, 39901, CZ 

(510) (5) nutriční produkty; (9) on-line časopisy v oboru fitness a výživy, 
audionahrávky a videonahrávky, jmenovitě nahrané kazety, kompaktní 

disky, videa, DVD a CD ROM v oboru zdraví, fitness nebo výživy, 

polovodičové přístroje zahrnující nahraný zvuk nebo video nebo obraz, 
hudba, zvuk, obraz, text, signály, software, informace, data a kódy 

poskytované prostřednictvím telekomunikačních sítí, on-line dodáváním a 
prostřednictvím Internetu a celosvětové počítačové sítě, fotografické a 

kinematografické filmy připravené pro promítání, počítačový software, 

netištěné publikace, elektronické, magnetické a optické kreditní, osobní, 
identifikační nebo členské karty, sluneční brýle a pouzdra a brašny 

přizpůsobené k jejich uchovávání; (16) instruktážní a vzdělávací materiály, 

newslettery, tréninkové manuály; (18) sportovní tašky; (25) oblečení a boty; 
(28) gymnastické a sportovní zařízení, vybavení a doplňky; (38) 

konferenční místnosti a elektronické vývěsky (služby -), elektronické šíření 

a distribuce dat a informací v oboru fitness a výživy, informační, 
poradenské a konzultační služby vztahující se k výše uvedenému, včetně 

poskytování takových služeb on-line prostřednictvím Internetu nebo 

extranetu; (41) fitness trénink, poskytování on-line interaktivních služeb v 
oblasti fitness, které umožňují uživatelům vytvářet a/nebo využívat 

programy pro fitness a posilování, poskytování informací v oboru fitness a 

posilování, konzultace s trenéry fitness, vyučování, výuka a školení 
(služby), zařizování a pořádání vzdělávacích a školicích konferencí a 

seminářů, výroba zvukových a video zápisů, půjčování a pronájem 

instruktážních a vzdělávacích materiálů, poskytování informací, týkajících 
se vzdělání, on-line z počítačové databáze nebo z Internetu nebo vnějších 

počítačových sítí, pořádání kurzů, seminářů a pracovních setkání, návrh, 

stanovování, správa a známkování zkoušek, zkoušení osob, poskytování on-
line časopisů zaměřených na informace vztahující se k fitness a výživě, 

poskytování blogů zaměřených na informace o fitness a speciálních akcích, 

informační, poradenské a konzultační služby vztahující se k výše 
uvedenému, včetně poskytování takových služeb on-line prostřednictvím 

Internetu nebo extranetu, poskytování služeb osobního trenéra v oblasti 

fitness, kulturistiky, snižování nadváhy, body buildingu a zdravého 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

životního stylu, pořádání kurzů a školení v oblasti fitness, kulturistiky, 

snižování nadváhy, body buildingu a zdravého životního stylu, poradenství 

v oblasti tělovýchovy, sportu, fitness, kulturistiky a zdravého životního 
stylu; (43) poskytování jídla a pití, barové služby, restaurace a kavárna, 

jesle; (44) zdravotní, hygienická a kosmetická péče, pronájem ručníků, 

masáže, zkrášlovací služby, poskytování saun a parních lázní, kadeřnický 
salón, poradenská činnost týkající se zdraví a opalovací salóny (služby -). 

(511) 5, 9, 16, 18, 25, 28, 38, 41, 43, 44 

(210) O-496591 

 
 

(111) 331164 

(220) 04.10.2012 

(151) 13.05.2013 

(540) melodka 

(592) Slovní 

(730) LEMON, spol. s r.o., Jílkova 4357/126, Brno, Židenice, 61500, CZ 
(740) Mgr. Robert Banovský Banovský, Sabinova 4, Brno, 61600 

(510) (41) diskotéky, hudební produkce, divadelní představení; (43) restaurace. 

(511) 41, 43 
(210) O-498628 

 
 

(111) 331284 

(220) 07.08.2012 

(151) 22.05.2013 

(540) Air Bank I banku můžete mít rádi 

(592) Slovní 
(730) Air Bank a.s., Evropská 2690/17, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (16) papírové nosiče informací, zejména tiskoviny, letáky, propagační 
materiály, plakáty, fotografie, psací a kancelářské potřeby, papírenské 

zboží, periodické i neperiodické tiskoviny a knihy související se službami 

uvedenými ve třídě 36; (35) propagační činnost, reklama, sponzorské 
vzkazy, propagace produktů a služeb prostřednictvím sponzorských smluv, 

vztahujících se ke sportovním a kulturním akcím, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní služby při poskytování sponzorské podpory televizním 
programům, obchodní administrativa, kancelářské práce, poradenství a 

pomoc v oblasti managementu, poradenství a pomoc při řízení obchodních 

činností, plánování, výzkum, konzultace, stanovení hodnot, analýza a 

informační služby, všechno ve vztahu k obchodu, ekonomické prognózy a 

ekonomické poradenské služby, oceňování obchodních příležitostí, 

průzkumy trhu, projektování obchodních trendů, příprava obchodních 
statistik, obchodní statistické studie, poradenské, informační a konzultační 

služby týkající se všech výše uvedených služeb, vše výše uvedené zařazené 

do třídy 35; (36) pojištění, služby finanční, služby peněžní, služby 
nemovitostní, bankovní služby, finanční služby, investiční a finanční 

služby, shromažďování financí, financování, poskytování a zprostředkování 

půjček, upisovatelské služby, finanční investice a finanční řízení, 
informační a poradenské služby týkající se výše uvedeného, financování 

společností, finanční a investiční plánování, poradenské, konzultační, 

informační, asistenční, analyzační a hodnotící služby, všechny vztahující se 
k výše uvedeným službám, všechno výše uvedené zařazené do třídy 36. 

(511) 16, 35, 36 

(210) O-497265 

 
 

(111) 331499 

(220) 28.11.2012 

(151) 22.05.2013 

(540) PROPASIV 

(592) Slovní 

(730) Heger Jiří, Drásov 150, Drásov, 66424, CZ 
(740) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

(510) (6) desky kotevní, kotevní piloty kovové, šrouby kovové, šrouby kovové s 
okem, dveře kovové, dveřní kliky kovové, dveřní kování kovové, dveřní 

rámy kovové, dveřní uzávěry, s výjimkou elektrických, dveřní zarážky 

kovové, dveřní uzávěry kovové, dveřní zárubně kovové, dveřní zástrčky, 
okna kovová, okenice kovové, kování na okna, okenní rámy, okenní 

uzávěry, okenní zarážky, rolety ocelové, rolety vnější kovové, žaluzie 

kovové; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, 
přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární zařízení; 

(17) izolační materiály, izolační laky, izolační nátěry, izolační oleje, 

izolační papír, izolační tkaniny, izolační žáruvzdorné materiály, kovové 

fólie na izolace, izolace (látky pro -) proti vlhkosti staveb, pásky na izolace, 
plst pro izolace, prostředky pro tepelnou izolaci, materiály pro izolaci 

kabelů; (19) okna nekovová, okenice nekovové, okenní rámy nekovová, 

sklo na okna (kromě skel pro automobily), okenní uzávěry, okenní zarážky, 
dveře nekovové, výplně pro dveře nekovové, zárubně pro dveře nekovové, 

dveře křídlové kývací nekovové, rolety (venkovní), kromě kovových a 

textilních, žaluzie nekovové. 
(511) 6, 11, 17, 19 

(210) O-500122 

 
 

(111) 331745 

(220) 06.09.2012 
(151) 05.06.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Woodmin, s.r.o., Mezirolí 176, Nová Role, 36225, CZ 
(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentový zástupce, Pod Harfou 938/58, Praha 9, 

Vysočany, 19000 

(510) (16) etikety (s výjimkou textilních), pivní etikety, plakáty, kalendáře, obaly 
všeho druhu papírové, sáčky pro obalovou techniku, papírové tašky, 

papírové kapesníky, papírové ubrusy a ubrousky, papírové reklamní 
předměty; (32) nealkoholické nápoje, piva, iontové a energetické nápoje 

nealkoholické, minerální vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje, 

proteinové nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje dietní, směsi pro 
přípravu nápojů, sirupy, ovocné šťávy, ovocné koncentráty, mošty; (33) 

alkoholické nápoje (s výjimkou piv). 

(511) 16, 32, 33 
(210) O-497985 

 
 

(111) 331851 

(220) 03.07.2012 

(151) 12.06.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) CZECH POWER ENGINEERING s.r.o., Nýřanská 1293/36, Plzeň, 

Bolevec, 32300, CZ 

(740) Ing. Vladimír Čmejla - LEGR PATENT, Pavlická 160/1, Praha 5 - Sobín, 
15521 

(510) (9) výpočetní technika; (37) zabezpečování dodávek technologií a 

stavebních prací v rámci této třídy, servisně technická činnost, autorský 
dozor ve stavebnictví, poradenství a konzultace ve stavebnictví; (42) 

projektová činnost ve stavebnictví a energetice, inženýrská, konzultační a 
technicko poradenská činnost v energetice, geodetická a kartografická 

činnost. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 9, 37, 42 

(210) O-496499 

 
 

(111) 331890 

(220) 17.08.2012 
(151) 12.06.2013 

(540) Karel 

(592) Slovní 

(730) Hrdlička Ivo, Krejčího 122/4, Olomouc, Svatý Kopeček, 77900, CZ 

(510) (16) papírové reklamní předměty jako jsou tácky, ubrousky, kelímky, 
reklamní stojánky, vše spadající do třídy 16. 

(511) 16 

(210) O-497513 

 
 

(111) 331891 

(220) 17.08.2012 

(151) 12.06.2013 

(540) J.W. 
(592) Slovní 

(730) Hrdlička Ivo, Krejčího 122/4, Olomouc, Svatý Kopeček, 77900, CZ 
(510) (16) papírové reklamní předměty jako jsou tácky, ubrousky, kelímky, 

reklamní stojánky, vše spadající do třídy 16; (21) sklenice na pití, skleněné 

a plastové nádoby a poháry, vše spadající do třídy 21. 
(511) 16, 21 

(210) O-497514 

 
 

(111) 331938 

(220) 30.10.2012 

(151) 12.06.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28, Praha 2, 12000, CZ 

(510) (16) papír a výrobky z papíru a lepenky, výrobky knihařské, reklamní, 

propagační a užitkové výrobky z papíru, jako etikety, utěrky, ubrusy, 
ubrousky, ručníky, knihy, tiskoviny, periodické i neperiodické publikace, 

informační, reklamní a propagační letáky, plakáty, prospekty, pohlednice, 

fotografie, mapy, průvodce, dopisní obálky, přání, razítka, kalendáře, 
samolepky, obtisky, vystřihovánky, omalovánky, kartičky, balicí papír, 

tašky papírové, papírové vlajky a vlaječky, sběratelské kartičky, sešity, 

skicáky, tužky, pera, tiskárenské a kartonážní výrobky, data a databáze na 
papírových nosičích, umělecké a upomínkové předměty z papíru, plastové 

stojánky na fotografie; (25) oděvy všeho druhu, zejména pro sport, oblečení 

pro volný čas a sport, plavky a plážové oblečení, šortky, trička, tepláky, 
teplákové soupravy, mikiny, větrovky, sportovní bundy, pánské, dámské, 

dětské prádlo, župany, čepice, čapky, čelenky, kšilty, koupací čepice, 

domácí a sportovní obuv, trepky, střevíce, pantofle, bačkory, sandály; (35) 

propagační a inzertní činnost, reklama, zejména pronájem reklamních 

ploch, poskytování obchodních informací, zejména sdělování údajů o 

výrobcích a činnosti třetích osob veřejnosti sdělovacími prostředky, 
distribuce reklamních prospektů a vzorků, služby spojené s provozováním 

obchodní činnosti v oblasti služeb ve třídách 35 a 41, poskytování informací 

z oblasti propagace a propagačních informačních produktů všeho druhu, 
pořádání výstav, salónů, veletrhů pro reklamní a obchodní účely, zasílání 

objednávkových katalogů a nabídkových materiálů pro účely obchodu; (41) 

provozování plaveckých bazénů a zábavních parků, činnost vyučovací, 
výchovná, vzdělávací a v oblasti zábavy, provozování tělovýchovných a 

sportovních zařízení a zařízení sloužících k relaxaci, regeneraci a rekondici, 
pořádání kulturních akcí, produkcí a služeb v oblasti zábavy, klubové 

služby, veškeré služby za účelem rozptýlení, rekreace a oddechu v rámci 

této třídy, provozování bazénu, pořádání sportovních, relaxačních a 

výchovných akcí, služby sportovních táborů, pořádání tělovýchovných 

kurzů, služby sportovních instruktorů, pronájem sportovišť, půjčování 

tělovýchovného nářadí, pronájem potřeb pro sport a sportovního vybavení, 
organizování a pořádání sportovních akcí, poradenství v oblasti sportu, 

organizování a pořádání mezinárodních i tuzemských sportovních soutěží, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti vzdělávání, kultury, zábavy a sportu, 
plánování a organizování večírků a oslav, provozování dětských hřišť a 

sportovišť, provozování atrakcí (trampolíny, skluzavky, průlezky, lezecké 

stěny, maxi stavebnice, míčové hry), dětské jesle a školky, prázdninové 
tábory pro děti a mládež (zábava); (43) hostinská a restaurační činnost, 

poskytování gastronomických služeb v rámci této třídy, pořádání hostin a 

rautů, služby stravování, provozování restaurací, bufetů a kiosků s 
občerstvením, provozování stánků rychlého občerstvení, příprava jídel, 

výrobků studené kuchyně a nápojů, pronajímání restauračních a jednacích 
místností; (44) služby fyzioterapeutické, regenerační, rekonvalescenční, 

rekondiční, rehabilitační, relaxační a masérské, provozování solária a 

sauny, masáže všeho druhu jako relaxační, rehabilitační, sportovní, 
poradenská činnost v oblasti zdraví v rámci zdravého životního stylu, salóny 

krásy, poradenské služby léčebného zaměření poskytované v oblasti 

zvýšení imunity organismu, jeho regenerace a detoxikace, přírodní a 
alternativní medicína, přírodní terapie, dietologie, poradenské služby 

léčebného zaměření poskytované pro oblast tvarování postavy, hubnutí a 

redukce váhy a stravovacího režimu, vytváření kondičních regeneračních, 
rekondičních a resocializačních programů v rámci této třídy. 

(511) 16, 25, 35, 41, 43, 44 

(210) O-499310 

 
 

(111) 331939 

(220) 30.10.2012 
(151) 12.06.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) TRADE CENTRE PRAHA a.s., Blanická 1008/28, Praha 2, 12000, CZ 

(510) (16) papír a výrobky z papíru a lepenky, výrobky knihařské, reklamní, 
propagační a užitkové výrobky z papíru, jako etikety, utěrky, ubrusy, 

ubrousky, ručníky, knihy, tiskoviny, periodické i neperiodické publikace, 

informační, reklamní a propagační letáky, plakáty, prospekty, pohlednice, 
fotografie, mapy, průvodce, dopisní obálky, přání, razítka, kalendáře, 

samolepky, obtisky, vystřihovánky, omalovánky, kartičky, balicí papír, 

tašky papírové, papírové vlajky a vlaječky, sběratelské kartičky, sešity, 
skicáky, tužky, pera, tiskárenské a kartonážní výrobky, data a databáze na 

papírových nosičích, umělecké a upomínkové předměty z papíru, plastové 

stojánky na fotografie; (25) oděvy všeho druhu, zejména pro sport, oblečení 
pro volný čas a sport, plavky a plážové oblečení, šortky, trička, tepláky, 

teplákové soupravy, mikiny, větrovky, sportovní bundy, pánské, dámské, 

dětské prádlo, župany, čepice, čapky, čelenky, kšilty, koupací čepice, 
domácí a sportovní obuv, trepky, střevíce, pantofle, bačkory, sandály; (35) 

propagační a inzertní činnost, reklama, zejména pronájem reklamních 

ploch, poskytování obchodních informací, zejména sdělování údajů o 
výrobcích a činnosti třetích osob veřejnosti sdělovacími prostředky, 

distribuce reklamních prospektů a vzorků, služby spojené s provozováním 

obchodní činnosti v oblasti služeb ve třídách 35 a 41, poskytování informací 
z oblasti propagace a propagačních informačních produktů všeho druhu, 

pořádání výstav, salónů, veletrhů pro reklamní a obchodní účely, zasílání 

objednávkových katalogů a nabídkových materiálů pro účely obchodu; (41) 
provozování plaveckých bazénů a zábavních parků, činnost vyučovací, 

výchovná, vzdělávací a v oblasti zábavy, provozování tělovýchovných a 

sportovních zařízení a zařízení sloužících k relaxaci, regeneraci a rekondici, 
pořádání kulturních akcí, produkcí a služeb v oblasti zábavy, klubové 

služby, veškeré služby za účelem rozptýlení, rekreace a oddechu v rámci 
této třídy, provozování bazénu, pořádání sportovních, relaxačních a 

výchovných akcí, služby sportovních táborů, pořádání tělovýchovných 

kurzů, služby sportovních instruktorů, pronájem sportovišť, půjčování 
tělovýchovného nářadí, pronájem potřeb pro sport a sportovního vybavení, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

organizování a pořádání sportovních akcí, poradenství v oblasti sportu, 

organizování a pořádání mezinárodních i tuzemských sportovních soutěží, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti vzdělávání, kultury, zábavy a sportu, 
plánování a organizování večírků a oslav, provozování dětských hřišť a 

sportovišť, provozování atrakcí (trampolíny, skluzavky, průlezky, lezecké 

stěny, maxi stavebnice, míčové hry), dětské jesle a školky, prázdninové 
tábory pro děti a mládež (zábava); (43) hostinská a restaurační činnost, 

poskytování gastronomických služeb v rámci této třídy, pořádání hostin a 

rautů, služby stravování, provozování restaurací, bufetů a kiosků s 
občerstvením, provozování stánků rychlého občerstvení, příprava jídel, 

výrobků studené kuchyně a nápojů, pronajímání restauračních a jednacích 

místností; (44) služby fyzioterapeutické, regenerační, rekonvalescenční, 
rekondiční, rehabilitační, relaxační a masérské, provozování solária a 

sauny, masáže všeho druhu jako relaxační, rehabilitační, sportovní, 
poradenská činnost v oblasti zdraví v rámci zdravého životního stylu, salóny 

krásy, poradenské služby léčebného zaměření poskytované v oblasti 

zvýšení imunity organismu, jeho regenerace a detoxikace, přírodní a 
alternativní medicína, přírodní terapie, dietologie, poradenské služby 

léčebného zaměření poskytované pro oblast tvarování postavy, hubnutí a 

redukce váhy a stravovacího režimu, vytváření kondičních regeneračních, 
rekondičních a resocializačních programů v rámci této třídy. 

(511) 16, 25, 35, 41, 43, 44 

(210) O-499311 

 
 

(111) 331949 

(220) 21.12.2012 
(151) 12.06.2013 

(540) AGEL 

(592) Slovní 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(510) (1) chemické výrobky určené zejména pro průmysl, vědu a fotografii, jakož 
i pro zemědělství, zahradnictví a lesnictví, umělé pryskyřice v surovém 

stavu, plastické hmoty v surovém stavu, hnojiva pro půdu, směsi pro hasicí 

přístroje, chemické prostředky pro kalení a letování kovů, chemické 
přípravky pro výrobu barev, mořidla spadající do této třídy, lepidla pro 

průmysl, tmely spadající do této třídy, chemické výrobky určené ke 
konzervaci potravin, sůl ke konzervování jiná než pro potraviny, aktivní 

uhlí, adhezivní přípravky pro chirurgické bandážování, bakteriální 

přípravky spadající do této třídy, biochemické katalyzátory, farmaceutické 
konzervační přípravky, filtrační materiály (chemické přípravky), filtrační 

materiály (minerální látky), konzervační přísady do farmaceutických 

přípravků, chemické látky na konzervování potravin; (2) barvy, nátěry, 
laky, ochranné výrobky proti korozi a proti deteriorizaci dřeva, barviva, 

mořidla, přírodní pryskyřice v surovém stavu, kovy lístkové a práškové pro 

malíře, dekoratéry a umělce, nátěry ochranné, nátěry voděodolné, nátěry 
proti usazeninám, tonerové náplně pro tiskárny a kopírovací stroje; (4) 

průmyslové oleje a tuky, mazadla, výrobky pro pohlcování, zavlažování a 

vázání prachu, paliva včetně benzinu pro motory a osvětlovací látky, svíčky, 
knoty na svícení; (5) farmaceutické a veterinární výrobky, hygienické 

výrobky pro léčebné účely, diabetické přípravky pro léčebné účely, 

potraviny pro batolata, náplasti, obvazový materiál, materiály pro 
plombování zubů a pro zubní otisky, dezinfekční přípravky, výrobky pro 

hubení škodlivých zvířat, fungicidy, herbicidy, absorpční tampony, 

adjuvanty (pomocné látky) pro lékařské účely, albuminová potrava 
(bílkovina) pro lékařské účely, alkaloidy pro lékařské účely, zubní 

amalgamy, aminokyseliny pro lékařské účely, aminokyseliny pro 

veterinární účely, analgetika, anestetika, antibakteriální a dezinfekční 
přípravky, antibiotika, antipyretika (léky proti horečce), antiseptika, léčivé 

bahno, bakteriální jedy, živné půdy pro bakteriologické kultury, bakteriální 

přípravky pro lékařské a zvěrolékařské účely, přípravky pro balzamování 
pro lékařské účely, bílkovinné přípravky pro lékařské účely, bylinné čaje 

pro lékařské účely, léčivé byliny, čichací soli, chemická činidla pro lékařské 

a zvěrolékařské účely, diagnostické přípravky pro lékařské účely, 
detergenty pro lékařské účely, dietetické látky upravené pro lékařské účely, 

dietní potraviny upravené pro lékařské účely, enzymatické přípravky pro 

lékařské účely, hormony pro lékařské účely, chirurgická plátna, chirurgické 
implantáty (živé tkáně), chirurgické obvazy, chirurgické roušky, 

chloroform, medicinální infuze, absorpční kalhotky pro inkontinentní 

pacienty, izotopy pro lékařské účely, jod pro farmaceutické účely, kafr pro 
lékařské účely, hygienické kalhotky, menstruační kalhotky, zdravotní 

kalhotky, přípravky pro čištění kontaktních čoček, kontrastní látky pro 

lékařské účely, zdravotní koupele, krev pro lékařské účely, media pro 
bakteriologické účely, kyslíkaté koupele, léčiva na zuby, léčiva pro 

humánní medicínu, léčiva pro zvěrolékařské účely, léčivé cukrovinky a 

pastilky, léky tekuté, masti pro farmaceutické účely, dietetické nápoje 

upravené pro lékařské účely, sladové nápoje pro lékařské účely, obklady 

pro léčebné účely, protiparazitické obojky pro zvířata, oleje pro léčivé 
účely, opoterapeutické preparáty, organoterapeutické preparáty, adhezní 

pásky pro lékařské účely, lepicí pásky pro lékařské účely, posilující 

přípravky, tonika, lepidla a tmely pro zubní protézy, protiparazitické 
přípravky, přípravky pro hubení roztočů, radium pro lékařské účely, 

sedativa, sirupy pro farmaceutické účely, slitiny drahých kovů pro 

zubolékařské účely, léčivé koupelové soli, soli minerálních vod, vykuřovací 
tablety, tinktury pro lékařské účely, přípravky pro uklidnění, vakcíny, vata 

pro lékařské účely, vazelína pro lékařské účely, hygienické vložky a 

tampony, chirurgické obvazy, chirurgické roušky, nutriční drinky s 
léčebnými účinky, vitaminové drinky s výjimkou koncentrovaných 

výživných, rostlinných, dietních a multivitaminových doplňků ve formě 
gelu, alkohol pro lékařské účely, papírové dětské pleny; (6) obecné kovy a 

jejich slitiny, kovové stavební materiály, kovové stavební materiály 

přenosné, kovové materiály pro železnice, kovové kabely a dráty 
neelektrické, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovové trubky, 

sejfy, kovové výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, rudy; (7) 

stroje a obráběcí stroje, motory (s výjimkou motorů pro pozemní vozidla), 
spojky a transmisní zařízení (mimo těch, která jsou určena pro motorová 

vozidla), zemědělské nástroje, kromě nástrojů poháněných ručně, líhně pro 

vejce, vzduchová čerpadla, elektrické kuchyňské stroje, větráky pro motory 
a hnací stroje, zdvihací zařízení (stroje), ždímačky pro prádelny; (8) nářadí 

a nástroje s ručním pohonem, nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy, 

pinzety; (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, 
filmové, optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu 

(inspekci), záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro 

vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického 
proudu, přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, 

magnetické nosiče zvukových záznamů, gramofonové desky, automatické 

distributory a mechanismy pro přístroje a mince, zapisovací pokladny, 
počítací stroje, přístroje pro zpracování informací a počítače, hasicí 

přístroje, přístroje pro laboratorní výzkumy spadající do této třídy, veškeré 

počítačové programy a software bez ohledu na záznamová média nebo 
prostředky k šíření, to je software nahraný na magnetických médiích nebo 

stažený ze vzdálené počítačové sítě, automatická zařízení a automaty na 

výběr poplatků a parkovného; (10) lékařské přístroje, nástroje a potřeby, 
přístroje a nástroje chirurgické, zubní, veterinární, ortopedické potřeby, 

materiály pro sešívání ran, ortopedické bandáže na zpevnění kloubů, ortézy, 

speciální nábytek k lékařským účelům, anesteziologické přístroje, 
diagnostické přístroje pro lékařské účely, dialyzátory, chirurgické dlahy, 

gastroskopy, kardiologické přístroje, speciální lůžka pro lékařské účely, 

zubařské přístroje a nástroje, umělé chrupy, chirurgické implantáty, 
přístroje na měření krevního tlaku, masážní přístroje, operační stoly, 

rentgenové přístroje pro lékařské účely, zařízení na fyzická cvičení pro 

lékařské účely, zařízení na výplachy a vymývání tělních dutin, sádrové 
obvazy, protézy (umělé končetiny), umělé oči a zuby, orthopedické 

výrobky, orthopedická obuv, orthopedické pásy, orthopedické vložky do 

bot, zdravotní obuv, zrcadla pro chirurgii, chirurgické šicí jehly, chirurgické 
svorky, chirurgické nástroje operační; (11) přístroje pro osvětlení, topení, 

výrobu páry, pro vaření, přístroje chladicí, přístroje pro sušení, přístroje pro 

ventilaci, rozvod vody, sanitární zařízení, zařízení pro klimatizaci, 
ohřívadla, ohřívací láhve, ohřívadla do postelí, elektricky vyhřívané 

pokrývky a polštáře pro lékařské účely, varné náčiní elektrické, čistírny 

odpadních vod, ventilátory, klimatizační jednotky a agregáty s přívodem 
kyslíku; (12) vozidla, dopravní prostředky pozemní, vodní nebo vzdušné, 

motory pro pozemní vozidla, výtahy sedačkové, sanitky, kolečkové židle; 

(14) vzácné kovy a jejich slitiny, výrobky z těchto látek nebo z 
postříbřeného nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v jiných třídách, 

klenoty, bižuterie, drahokamy, hodinářské potřeby a chronometrické 

přístroje, chronometry, chronografy; (16) papír, lepenka a výrobky z těchto 
materiálů spadající do této třídy, tiskárenské výrobky, potřeby pro knižní 

vazby, fotografie, papírenské zboží, lepidla pro papírenství nebo 
domácnost, materiály pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

(s výjimkou nábytku), učební a vyučovací pomůcky s výjimkou přístrojů, 

kancelářské děrovačky, filtrační materiály (papír), katalogy, knihy, 
brožované knížky, papírové ubrusy a ubrousky, papírové ručníky, 

rozmnožovací stroje a přístroje, materiály pro vázání knih, tiskoviny; (17) 

kaučuk, gutaperča, guma, azbest, slída a výrobky z těchto materiálů, které 
nejsou zahrnuty do jiných tříd, polotovary z plastických hmot, materiál 

těsnicí, ucpávací a izolační, ohebné trubky nekovové, bariéry volně ložené 

proti znečištění; (19) stavební materiály nekovové, neohebné trubky 
nekovové pro stavebnictví, asfalt, smůla, přenosné konstrukce nekovové, 

nekovové pomníky; (20) nábytek, zrcadla, rámy, výrobky ze dřeva, korku, 

rákosu, vrbového proutí, z rohu, kostí, slonoviny, z kostic, želvoviny, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

jantaru, perleti a mořské pěny nejmenované v jiných třídách, výrobky z 

náhražek všech těchto materiálů nebo náhražky z plastických hmot, ložní 

potřeby (matrace do postelí, podhlavníky), dětská chodítka, nekovové 
náramky na identifikaci nemocných, kartotéky (nábytek), křesla, stoly na 

masáže, nemocniční postele, podhlavníky, podnožky, podušky, pohovky; 

(21) nádobí a náčiní pro domácnost nebo kuchyň (nikoliv z drahých kovů, 
ani postříbřených nebo pozlacených kovů), kuchyňské nádobí, vědra, 

džbery z plechu, hliníku, plastických hmot nebo jiných hmot, malé přístroje 

k sekání, mletí, lisování s ručním pohonem, hřebeny a mycí houby, kartáče 
s výjimkou štětců, materiály pro výrobu kartáčů, elektrické hřebeny, 

elektrické zubní kartáčky, čisticí potřeby, drátky na čištění parket, sklo 

surové nebo opracované (s výjimkou stavebního skla), sklo, porcelán a 
majolika neobsažená v jiných třídách, sušáky na prádlo, utěrky na čištění, 

vodní přístroje na čištění zubů a masáž dásní, zařízení chladicí na potraviny 
pro domácnost obsahující chladicí médium, zubní kartáčky; (22) lana, 

provazy, síťky, stany, plachty, plachtoviny, pytle (neobsažené v jiných 

třídách), materiál na vycpávky (s výjimkou kaučuku nebo plastických 
hmot), textilní materiály ze surových vláken, lana a provazy z textilních 

vláken surových nebo umělých vláken, papíru nebo plastické hmoty, 

popruhy konopné a nekovové popruhy na manipulaci s nákladem; (23) 
vlákna pro textilní účely, nitě a příze na šití; (24) tkaniny a textilní výrobky, 

které nejsou uvedeny v jiných třídách, pokrývky ložní, ubrusy s výjimkou 

papírových, ložní prádlo z papíru, ložní pokrývky a přikrývky, ložní prádlo, 
lůžkové přehozy, lůžkoviny, matracovina, prádlo stolní, textilní ručníky, 

mycí rukavice, hygienické žínky; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, 

bačkory, boty, čepice, koupací čepice, dětské pleny textilní, koupací pláště, 
pyžama, rukavice; (26) krajky, výšivky, stuhy, tkaničky, knoflíky, háčky a 

očka, poutka - galanterie, špendlíky a jehly, umělé květiny; (27) koberce, 

rohožky, rohože, linoleum a jiné obklady podlah, tapety na stěny nikoliv 
textilní, protiskluzové rohože, tělocvičné žíněnky; (28) hry, hračky, potřeby 

pro gymnastiku a sporty, které nejsou uvedeny v jiných třídách, vánoční 

ozdoby, jízdní kola nehybná určená pro trénink, přístroje pro tělesná 
cvičení; (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výrobky, potraviny 

živočišného původu, ovoce a zelenina konzervovaná, sušená, a zavařovaná, 

želé, džemy, marmelády, vejce, mléko a mléčné výrobky, oleje a tuky jedlé, 
mléčné nápoje, výrobky z brambor, bramborové lupínky, arašídové máslo, 

konzervované luštěniny, ovoce sterilované a zmrazené, ovoce kandované, 

ovoce naložené v alkoholu, ovoce jako polotovar, zelenina sterilovaná a 
zmrazená, zelenina jako polotovar, bujovové koncentráty, konzervy 

masové, rybí a zeleninové, mořské plody, máslo, maso, maso 

konzervované, polotovary z masa, nasolené potraviny, potraviny z ryb, 
polévky, sušené ovoce, sýry, slanina, smetana, tukové pomazánky, uzeniny, 

výrobky z masa, vepřové sádlo, konzervované bylinky zahradní, vývary; 

(31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a zrní, neuvedené v jiných 
třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, rostliny a přírodní 

květiny, krmivo pro zvířata, slad, syrové dřevo, obilninové zbytkové 

produkty pro živočišnou spotřebu, živí měkkýši a korýši, čerstvé brambory; 
(33) alkoholické nápoje s výjimkou piv; (36) pojištění, služby finanční, 

služby peněžní, služby nemovitostní, služby bankovních ústavů včetně 

směnárenství, služby úvěrových institucí jiných než jsou banky (kreditní 
kooperativní sdružení), služby správců nemovitostí včetně pronájmu, 

odhadu nemovitosti, oceňování, poskytování informací o pojištění, finanční 

řízení holdingových společností, úschovní služby v bezpečnostních 
schránkách, obchodování s nemovitostmi, organizování dobročinných 

sbírek, zprostředkování pojištění, poradenství v oblasti pojištění, 

zprostředkování zdravotního pojištění, daňové poradenství spadající do této 
třídy; (37) stavebnictví, opravy, instalační služby, služby týkající se stavby 

budov, služby malířů, instalatérů, topenářů a pokrývačů, různé služby 

opravářské zejména v oblasti elektřiny, nábytku, nástrojů a nářadí, 
údržbářské služby, čištění, praní, dozor nad stavbami, montáž, údržba a 

opravy počítačového vybavení (hardware); (38) spoje (komunikace), 

provozování bezplatné informační linky, televizní vysílání, rozhlasové 
vysílání, přenášení informací pomocí satelitních družic, pronájem zařízení 

pro přenos informací, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 
počítače, spojení pomocí sítí optických vláken, telekomunikace; (39) 

doprava, balení a skladování zboží, organizování cest, pronájem dopravních 

vozidel, sanitní doprava, rychlá záchranná služba, archivace elektronicky 
uložených dat nebo dokumentů, automobilová doprava, autobusová 

doprava, doručovací služby, doručování zboží, pronájem skladišť a 

skladovacích kontejnerů, zprostředkování dopravy (zasilatelství); (40) 
služby týkající se zpracování materiálů poskytované mechanickým 

zpracováním nebo mechanickou/chemickou transformací, likvidace 

odpadu, úprava vody, čištění vzduchu, služby zubních techniků, 
konzervování potravin a nápojů; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity, pořádání kulturních a společenských akcí, 

pořádání vědeckých a odborných seminářů, kongresů, sympozií a 

konferencí, dětské jesle a školky (vzdělávání), vydávání knih, organizování 

sportovních soutěží, vydávání elektronických knih a on-line časopisů; (42) 

vědecké a technologické služby a s nimi spojený výzkum ve všech formách, 
průmyslové analýzy a výzkum, návrh a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru, bakteriologický a biologický výzkum, chemické analýzy, vývoj a 

výzkum, poskytování meteorologických informací, poradenské služby v 
oblasti počítačového hardware, počítačové programování, studie 

technických projektů, výzkum v oboru biologie, výzkum ve zdravotnických 

oborech, IT aplikační metody; (43) služby zajišťující stravování a nápoje, 
dočasné ubytování, provozování kuchyně a jídelny, příprava jídel a nápojů, 

poskytování ubytování a stravování v penziónech a jiných zařízeních 

poskytujících dočasné ubytování, rezervace ubytování, provozování 
prázdninových táborů a kempů (ubytovací služby), samoobslužné 

restaurace, závodní jídelny; (44) lékařské služby včetně analýz týkajících se 
léčení, služby týkající se umělého oplodnění, lékárenské poradenství, 

provozování soukromé kliniky, sanatoria a lázní, služby nemocnice, 

fyzioterapie, rehabilitační služby, zotavovny, poskytování ambulantní a 
hospitalizační péče ve všech oborech medicíny, léčebná diagnostika, 

laboratorní rozbory a analýzy, klinická biochemie (zdravotnictví), služby 

krevní banky, provádění operačních výkonů, poskytování intenzivní 
zdravotnické péče, provozování sterilizačního centra (zdravotnictví), 

poskytování následné zdravotnické péče, služby poskytované léčebnami 

dlouhodobě nemocných, masáže, poskytování zdravotní péče v oblasti 
domácí péče (home care), poskytování sociálních služeb, lékárny, nutriční 

dietetické programy; (45) osobní a společenské služby poskytované třetími 

osobami k uspokojení potřeb jednotlivců, bezpečnostní služby na ochranu 
majetku a osob, pohřební služby, noční hlídací služba, poradenství v oblasti 

bezpečnosti, osobní strážce, právní služby. 

(511) 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 
27, 28, 29, 31, 33, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45 

(210) O-500709 

 
 

(111) 332065 

(220) 03.10.2012 

(151) 18.06.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) STOCK Plzeň - Božkov s.r.o., Palírenská 641/2, Plzen - Božkov, 32600, 

CZ 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

(510) (16) propagační předměty z papíru a plastických hmot - v rámci této třídy, 

zejména kalendáře, letáky, plakáty, karty, tužky, pera, svorky v rámci této 
třídy; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piva); (35) propagační činnost, 

reklamní činnost. 

(511) 16, 33, 35 
(210) O-498610 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 332107 

(220) 14.11.2012 

(151) 18.06.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) Luhanová Julie, Na Výsluní 649, Mariánské Lázně, 35301, CZ 

(740) JUDr. Milan Veselý, Hroznatova 773, Mariánské Lázně, 35301 
(510) (3) přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, přípravky pro čištění, 

leštění, odmašťování a broušení, mýdla, parfumerie, vonné oleje, 

kosmetika, vlasové vody (lotions), zubní pasty. 

(511) 3 

(210) O-499737 

 
 

(111) 332216 

(220) 08.10.2012 
(151) 26.06.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Air Bank a.s., Evropská 2690/17, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, marketing, inzertní a reklamní 

agentura, mediální reklama, propagační, inzertní a reklamní služby 

prostřednictvím jakéhokoliv média, rozšiřování reklamních nebo inzertních 
materiálů, merchandising, franchising, maloobchod s výrobky ve tř. 9, 

činnost ekonomických a organizačních poradců, obchodní nebo 

podnikatelské informace, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
využití sítě Internet v oblasti vyhledávacích služeb v oblasti obchodu s 

reklamou a e-businessu, informační kancelář komerční, 

zprostředkovatelská, obstaravatelská a konzultační činnost v oblasti 
obchodu s výrobky ve tř. 9 a 16, automatizované zpracování dat, 

systematizace informací do databází, služby, které zahrnují záznam, přepis, 

vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematizaci písemných, datových 
či elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci 

matematických a statistických údajů, vyhledávání dat v počítačových 

souborech pro třetí osoby, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 
výrobky zařazenými do tř. 9, počítačové zpracování zpráv; (36) pojištění, 

služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní, bankovní služby, 

finanční služby, investiční a finanční služby, shromažďování financí, 
financování, poskytování a zprostředkování půjček, upisovatelské služby, 

finanční investice a finanční řízení, informační a poradenské služby týkající 

se služeb uvedených ve tř. 36, financování společností, finanční a investiční 
plánování, poradenské, konzultační, informační, asistenční, analyzační, 

hodnotící a zprostředkovatelské služby v oblasti pojištění, finančních a 

peněžních služeb, bankovnictví a nemovitostí zařazené do tř. 36, finanční 
transakce prostřednictvím telekomunikačních sítí; (38) spoje (komunikace), 

telekomunikační služby, služby poradenské, zprostředkovatelské, 

konzultační, informační v oblasti telekomunikací, služby 
telekomunikačního operátora, služby elektronických komunikací, včetně 

provozování mobilní radiotelefonní sítě, veřejné mobilní telekomunikační a 

datové sítě, pronájem telekomunikačních okruhů, pronájem 

telekomunikačních zařízení a přístrojů včetně telefonů, pronájem zařízení 

pro přenos informací a dat, telekomunikace, vedení sítí, zřizování a 
provozování veřejných, soukromých i účelových sítí, provozování datových 

a počítačových sítí, služby poskytované integrovanou digitální sítí, služby 

krátkých textových zpráv, služby hlasové schránky, služby spočívající v 
přímém propojení lokální zákaznické pevné sítě se sítí mobilních telefonů, 

televizní a rozhlasové vysílání, poskytování balíčků obsahující i přístup k 

televiznímu vysílání, teletext a služby s ním spojené, výměna, získávání, 
přenos a šíření informací, dat a zpráv, elektronický přenos dokumentů, 

přenos informací, zprostředkování přenosu dat, elektronická pošta, přenos 

pošty a obrazu prostřednictvím počítačových sítí, komunikace 
prostřednictvím telekomunikačních sítí, tisková agentura, poskytování 

informací (informační kancelář), konzultační, zprostředkovatelská a 
poradenská činnost v oblasti služeb elektronických komunikací, spojů a 

datových služeb, poradenská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

telekomunikačních zařízení, šíření elektronických časopisů, informací, 
elektronických periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím 

počítačové, datové, elektronické, telekomunikační nebo informační sítě, 

zejména Internetu, pomocí satelitů, služby připojení k mezinárodní síti 
Internet, služby na Internetu zahrnuté v této třídě, zejména přístup k síti 

Internet, včetně vysokorychlostního a přenos hlasové služby přes 

internetový protokol, informační služby na Internetu, včetně provozování 
elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór, telekomunikační služby 

na Internetu, provozování internetového vyhledávače, služby přístupu a 

připojení k datovým a informačním sítím a Internetu, pronájem 
informačních a komunikačních míst, poskytování přístupu na on-line 

informační služby a databáze, zejména zpřístupňování a uveřejňování 

informací prostřednictvím Internetu, zejména prostřednictvím webových 
stránek, služby internetového portálu, služby extranetu společnosti, 

poskytování informačního servisu prostřednictvím telefonu, mobilní 

telekomunikační sítě a Internetu, služby informační kanceláře patřící do tř. 
38, přenos, poskytování nebo vyvolávání informací z počítačové databáze, 

komunikační služby prostřednictvím Internetu, vnějších sítí a vnitřních sítí 

a dalších elektronických prostředků, provozování informační a datové sítě, 
zabezpečení přístupu k Internetu, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí satelitních 

signálů, poskytování bezdrátového aplikačního protokolu (wap), včetně 
služeb využívajících zabezpečeného komunikačního kanálu, poskytování 

informací vztahujících se k telekomunikačním a komunikačním přístrojům 

a nástrojům nebo k jejich identifikaci, hlasová pošta, videokonference, 
video telefonní služby, telekomunikační a komunikační databáze, jmenovitě 

umožnění spotřebitelům stahovat digitální obsah prostřednictvím sítě a 

serveru do osobní databáze, poskytování přístupu k telekomunikačním 
infrastrukturám jiným operátorům, poskytování a pronájem času přístupu k 

počítačovým databázím, počítačovým informačním zpravodajům, 

počítačovým sítím a interaktivním počítačovým komunikačním sítím, 
vysílání přes Internet a počítačové sítě nebo počítačové databáze, šíření 

periodických i neperiodických tiskovin v elektronické podobě. 

(511) 35, 36, 38 
(210) O-498745 

 
 

(111) 332217 

(220) 08.10.2012 

(151) 26.06.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Air Bank a.s., Evropská 2690/17, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 
obchodní administrativa, kancelářské práce, marketing, inzertní a reklamní 

agentura, mediální reklama, propagační, inzertní a reklamní služby 

prostřednictvím jakéhokoliv média, rozšiřování reklamních nebo inzertních 
materiálů, merchandising, franchising, maloobchod s výrobky ve tř. 9, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

činnost ekonomických a organizačních poradců, obchodní nebo 

podnikatelské informace, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

využití sítě Internet v oblasti vyhledávacích služeb v oblasti obchodu s 
reklamou a e-businessu, informační kancelář komerční, 

zprostředkovatelská, obstaravatelská a konzultační činnost v oblasti 

obchodu s výrobky ve tř. 9 a 16, automatizované zpracování dat, 
systematizace informací do databází, služby, které zahrnují záznam, přepis, 

vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematizaci písemných, datových 

či elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci 
matematických a statistických údajů, vyhledávání dat v počítačových 

souborech pro třetí osoby, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 

výrobky zařazenými do tř. 9, počítačové zpracování zpráv; (36) pojištění, 
služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní, bankovní služby, 

finanční služby, investiční a finanční služby, shromažďování financí, 
financování, poskytování a zprostředkování půjček, upisovatelské služby, 

finanční investice a finanční řízení, informační a poradenské služby týkající 

se služeb uvedených ve tř. 36, financování společností, finanční a investiční 
plánování, poradenské, konzultační, informační, asistenční, analyzační, 

hodnotící a zprostředkovatelské služby v oblasti pojištění, finančních a 

peněžních služeb, bankovnictví a nemovitostí zařazené do tř. 36, finanční 
transakce prostřednictvím telekomunikačních sítí; (38) spoje (komunikace), 

telekomunikační služby, služby poradenské, zprostředkovatelské, 

konzultační, informační v oblasti telekomunikací, služby 
telekomunikačního operátora, služby elektronických komunikací, včetně 

provozování mobilní radiotelefonní sítě, veřejné mobilní telekomunikační a 

datové sítě, pronájem telekomunikačních okruhů, pronájem 
telekomunikačních zařízení a přístrojů včetně telefonů, pronájem zařízení 

pro přenos informací a dat, telekomunikace, vedení sítí, zřizování a 

provozování veřejných, soukromých i účelových sítí, provozování datových 
a počítačových sítí, služby poskytované integrovanou digitální sítí, služby 

krátkých textových zpráv, služby hlasové schránky, služby spočívající v 

přímém propojení lokální zákaznické pevné sítě se sítí mobilních telefonů, 
televizní a rozhlasové vysílání, poskytování balíčků obsahující i přístup k 

televiznímu vysílání, teletext a služby s ním spojené, výměna, získávání, 

přenos a šíření informací, dat a zpráv, elektronický přenos dokumentů, 
přenos informací, zprostředkování přenosu dat, elektronická pošta, přenos 

pošty a obrazu prostřednictvím počítačových sítí, komunikace 

prostřednictvím telekomunikačních sítí, tisková agentura, poskytovaní 
informací (informační kancelář), konzultační, zprostředkovatelská a 

poradenská činnost v oblasti služeb elektronických komunikací, spojů a 

datových služeb, poradenská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 
telekomunikačních zařízení, šíření elektronických časopisů, informací, 

elektronických periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím 

počítačové, datové, elektronické, telekomunikační nebo informační sítě, 
zejména Internetu, pomocí satelitů, služby připojení k mezinárodní síti 

Internet, služby na Internetu zahrnuté v této třídě, zejména přístup k síti 

Internet, včetně vysokorychlostního a přenos hlasové služby přes 
internetový protokol, informační služby na Internetu, včetně provozování 

elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór, telekomunikační služby 

na Internetu, provozování internetového vyhledávače, služby přístupu a 
připojení k datovým a informačním sítím a Internetu, pronájem 

informačních a komunikačních míst, poskytování přístupu na on-line 

informační služby a databáze, zejména zpřístupňování a uveřejňování 
informací prostřednictvím Internetu, zejména prostřednictvím webových 

stránek, služby internetového portálu, služby extranetu společnosti, 

poskytování informačního servisu prostřednictvím telefonu, mobilní 
telekomunikační sítě a Internetu, služby informační kanceláře patřící do tř. 

38, přenos, poskytování nebo vyvolávání informací z počítačové databáze, 

komunikační služby prostřednictvím Internetu, vnějších sítí a vnitřních sítí 
a dalších elektronických prostředků, provozování informační a datové sítě, 

zabezpečení přístupu k Internetu, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí satelitních 
signálů, poskytování bezdrátového aplikačního protokolu (wap), včetně 

služeb využívajících zabezpečeného komunikačního kanálu, poskytování 
informací vztahujících se k telekomunikačním a komunikačním přístrojům 

a nástrojům nebo k jejich identifikaci, hlasová pošta, videokonference, 

video telefonní služby, telekomunikační a komunikační databáze, jmenovitě 
umožnění spotřebitelům stahovat digitální obsah prostřednictvím sítě a 

serveru do osobní databáze, poskytování přístupu k telekomunikačním 

infrastrukturám jiným operátorům, poskytování a pronájem času přístupu k 
počítačovým databázím, počítačovým informačním zpravodajům, 

počítačovým sítím a interaktivním počítačovým komunikačním sítím, 

vysílání přes Internet a počítačové sítě nebo počítačové databáze, šíření 
periodických i neperiodických tiskovin v elektronické podobě. 

(511) 35, 36, 38 

(210) O-498746 

 
 

(111) 332218 

(220) 08.10.2012 
(151) 26.06.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Air Bank a.s., Evropská 2690/17, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové, 

optické, přístroje pro vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), 

záchranu a přístroje pro vyučování, přístroje a nástroje pro vedení, 
přepínání, přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat 

magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, DVD a ostatní digitální 
záznamové nosiče, ústrojí pro přístroje na mince, pokladny registrační, 

kalkulačky, zařízení na zpracování dat, počítače, počítačový software, 

hasicí přístroje; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, marketing, 

inzertní a reklamní agentura, mediální reklama, propagační, inzertní a 

reklamní služby prostřednictvím jakéhokoliv média, rozšiřování 
reklamních nebo inzertních materiálů, merchandising, franchising, 

maloobchod s výrobky ve tř. 9, činnost ekonomických a organizačních 

poradců, obchodní nebo podnikatelské informace, pomoc při řízení 
obchodní činnosti, obchodní využití sítě internet v oblasti vyhledávacích 

služeb v oblasti obchodu s reklamou a e-businessu, informační kancelář 

komerční, zprostředkovatelská, obstaravatelská a konzultační činnost v 
oblasti obchodu s výrobky ve tř. 9 a 16, automatizované zpracování dat, 

systematizace informací do databází, služby, které zahrnují záznam, přepis, 

vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematizaci písemných, datových 
či elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci 

matematických a statistických údajů, vyhledávání dat v počítačových 

souborech pro třetí osoby, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 
výrobky zařazenými do tř. 9, počítačové zpracování zpráv; (36) pojištění, 

služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní, bankovní služby, 

finanční služby, investiční a finanční služby, shromažďování financí, 
financování, poskytování a zprostředkování půjček, upisovatelské služby, 

finanční investice a finanční řízení, informační a poradenské služby týkající 

se služeb uvedených ve tř. 36, financování společností, finanční a investiční 
plánování, poradenské, konzultační, informační, asistenční, analyzační, 

hodnotící a zprostředkovatelské služby v oblasti pojištění, finančních a 

peněžních služeb, bankovnictví a nemovitostí zařazené do tř. 36, finanční 
transakce prostřednictvím telekomunikačních sítí; (38) spoje (komunikace), 

telekomunikační služby, služby poradenské, zprostředkovatelské, 

konzultační, informační v oblasti telekomunikací, služby 
telekomunikačního operátora, služby elektronických komunikací, včetně 

provozování mobilní radiotelefonní sítě, veřejné mobilní telekomunikační a 

datové sítě, pronájem telekomunikačních okruhů, pronájem 
telekomunikačních zařízení a přístrojů včetně telefonů, pronájem zařízení 

pro přenos informací a dat, telekomunikace, vedení sítí, zřizování a 

provozování veřejných, soukromých i účelových sítí, provozování datových 
a počítačových sítí, služby poskytované integrovanou digitální sítí, služby 

krátkých textových zpráv, služby hlasové schránky, služby spočívající v 

přímém propojení lokální zákaznické pevné sítě se sítí mobilních telefonů, 
televizní a rozhlasové vysílání, poskytování balíčků obsahující i přístup k 

televiznímu vysílání, teletext a služby s ním spojené, výměna, získávání, 

přenos a šíření informací, dat a zpráv, elektronický přenos dokumentů, 
přenos informací, zprostředkování přenosu dat, elektronická pošta, přenos 

pošty a obrazu prostřednictvím počítačových sítí, komunikace 
prostřednictvím telekomunikačních sítí, tisková agentura, poskytovaní 

informací (informační kancelář), konzultační, zprostředkovatelská a 

poradenská činnost v oblasti služeb elektronických komunikací, spojů a 
datových služeb, poradenská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

telekomunikačních zařízení, šíření elektronických časopisů, informací, 

elektronických periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím 

počítačové, datové, elektronické, telekomunikační nebo informační sítě, 
zejména Internetu, pomocí satelitů, služby připojení k mezinárodní síti 

Internet, služby na Internetu zahrnuté v této třídě, zejména přístup k síti 

Internet, včetně vysokorychlostního a přenos hlasové služby přes 
internetový protokol, informační služby na Internetu, včetně provozování 

elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór, telekomunikační služby 

na Internetu, provozování internetového vyhledávače, služby přístupu a 
připojení k datovým a informačním sítím a Internetu, pronájem 

informačních a komunikačních míst, poskytování přístupu na on-line 

informační služby a databáze, zejména zpřístupňování a uveřejňování 
informací prostřednictvím Internetu, zejména prostřednictvím webových 

stránek, služby internetového portálu, služby extranetu společnosti, 
poskytování informačního servisu prostřednictvím telefonu, mobilní 

telekomunikační sítě a Internetu, služby informační kanceláře patřící do tř. 

38, přenos, poskytování nebo vyvolávání informací z počítačové databáze, 
komunikační služby prostřednictvím Internetu, vnějších sítí a vnitřních sítí 

a dalších elektronických prostředků, provozování informační a datové sítě, 

zabezpečení přístupu k Internetu sledování mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů, zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí satelitních 

signálů, poskytování bezdrátového aplikačního protokolu (wap), včetně 

služeb využívajících zabezpečeného komunikačního kanálu, poskytování 
informací vztahujících se k telekomunikačním a komunikačním přístrojům 

a nástrojům nebo k jejich identifikaci, hlasová pošta, videokonference, 

video telefonní služby, telekomunikační a komunikační databáze, jmenovitě 
umožnění spotřebitelům stahovat digitální obsah prostřednictvím sítě a 

serveru do osobní databáze, poskytování přístupu k telekomunikačním 

infrastrukturám jiným operátorům, poskytování a pronájem času přístupu k 
počítačovým databázím, počítačovým informačním zpravodajům, 

počítačovým sítím a interaktivním počítačovým komunikačním sítím, 

vysílání přes Internet a počítačové sítě nebo počítačové databáze, šíření 
periodických i neperiodických tiskovin v elektronické podobě. 

(511) 9, 35, 36, 38 

(210) O-498747 

 
 

(111) 332219 

(220) 08.10.2012 

(151) 26.06.2013 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Air Bank a.s., Evropská 2690/17, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 10, Praha 1, 11000 
(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce, marketing, inzertní a reklamní 

agentura, mediální reklama, propagační, inzertní a reklamní služby 
prostřednictvím jakéhokoliv média, rozšiřování reklamních nebo inzertních 

materiálů, merchandising, franchising, maloobchod s výrobky ve tř. 9, 

činnost ekonomických a organizačních poradců, obchodní nebo 
podnikatelské informace, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

využití sítě Internet v oblasti vyhledávacích služeb v oblasti obchodu s 

reklamou a e-businessu, informační kancelář komerční, 
zprostředkovatelská, obstaravatelská a konzultační činnost v oblasti 

obchodu s výrobky ve tř. 9 a 16, automatizované zpracování dat, 

systematizace informací do databází, služby, které zahrnují záznam, přepis, 
vypracování, kompilaci, přenášení nebo systematizaci písemných, datových 

či elektronických sdělení a záznamů, jakož i využívání nebo kompilaci 

matematických a statistických údajů, vyhledávání dat v počítačových 
souborech pro třetí osoby, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 

výrobky zařazenými do tř. 9, počítačové zpracování zpráv; (36) pojištění, 
služby finanční, služby peněžní, služby nemovitostní, bankovní služby, 

finanční služby, investiční a finanční služby, shromažďování financí, 

financování, poskytování a zprostředkování půjček, upisovatelské služby, 
finanční investice a finanční řízení, informační a poradenské služby týkající 

se služeb uvedených ve tř. 36, financování společností, finanční a investiční 

plánování, poradenské, konzultační, informační, asistenční, analyzační, 

hodnotící a zprostředkovatelské služby v oblasti pojištění, finančních a 
peněžních služeb, bankovnictví a nemovitostí zařazené do tř. 36, finanční 

transakce prostřednictvím telekomunikačních sítí; (38) spoje (komunikace), 

telekomunikační služby, služby poradenské, zprostředkovatelské, 
konzultační, informační v oblasti telekomunikací, služby 

telekomunikačního operátora, služby elektronických komunikací, včetně 

provozování mobilní radiotelefonní sítě, veřejné mobilní telekomunikační a 
datové sítě, pronájem telekomunikačních okruhů, pronájem 

telekomunikačních zařízení a přístrojů včetně telefonů, pronájem zařízení 

pro přenos informací a dat, telekomunikace, vedení sítí, zřizování a 
provozování veřejných, soukromých i účelových sítí, provozování datových 

a počítačových sítí, služby poskytované integrovanou digitální sítí, služby 
krátkých textových zpráv, služby hlasové schránky, služby spočívající v 

přímém propojení lokální zákaznické pevné sítě se sítí mobilních telefonů, 

televizní a rozhlasové vysílání, poskytování balíčků obsahující i přístup k 
televiznímu vysílání, teletext a služby s ním spojené, výměna, získávání, 

přenos a šíření informací, dat a zpráv, elektronický přenos dokumentů, 

přenos informací, zprostředkování přenosu dat, elektronická pošta, přenos 
pošty a obrazu prostřednictvím počítačových sítí, komunikace 

prostřednictvím telekomunikačních sítí, tisková agentura, poskytovaní 

informací (informační kancelář), konzultační, zprostředkovatelská a 
poradenská činnost v oblasti služeb elektronických komunikací, spojů a 

datových služeb, poradenská a zprostředkovatelská činnost v oblasti 

telekomunikačních zařízení, šíření elektronických časopisů, informací, 
elektronických periodik a knih v elektronické podobě prostřednictvím 

počítačové, datové, elektronické, telekomunikační nebo informační sítě, 

zejména Internetu, pomocí satelitů, služby připojení k mezinárodní síti 
Internet, služby na Internetu zahrnuté v této třídě, zejména přístup k síti 

Internet, včetně vysokorychlostního a přenos hlasové služby přes 

internetový protokol, informační služby na Internetu, včetně provozování 
elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór, telekomunikační služby 

na Internetu, provozování internetového vyhledávače, služby přístupu a 

připojení k datovým a informačním sítím a Internetu, pronájem 
informačních a komunikačních míst, poskytování přístupu na on-line 

informační služby a databáze, zejména zpřístupňování a uveřejňování 

informací prostřednictvím Internetu, zejména prostřednictvím webových 
stránek, služby internetového portálu, služby extranetu společnosti, 

poskytování informačního servisu prostřednictvím telefonu, mobilní 

telekomunikační sítě a Internetu, služby informační kanceláře patřící do tř. 
38, přenos, poskytování nebo vyvolávání informací z počítačové databáze, 

komunikační služby prostřednictvím Internetu, vnějších sítí a vnitřních sítí 

a dalších elektronických prostředků, provozování informační a datové sítě, 
zabezpečení přístupu k Internetu, sledování mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí satelitních 

signálů, poskytování bezdrátového aplikačního protokolu (wap), včetně 
služeb využívajících zabezpečeného komunikačního kanálu, poskytování 

informací vztahujících se k telekomunikačním a komunikačním přístrojům 

a nástrojům nebo k jejich identifikaci, hlasová pošta, videokonference, 
video telefonní služby, telekomunikační a komunikační databáze, jmenovitě 

umožnění spotřebitelům stahovat digitální obsah prostřednictvím sítě a 

serveru do osobní databáze, poskytování přístupu k telekomunikačním 
infrastrukturám jiným operátorům, poskytování a pronájem času přístupu k 

počítačovým databázím, počítačovým informačním zpravodajům, 

počítačovým sítím a interaktivním počítačovým komunikačním sítím, 
vysílání přes Internet a počítačové sítě nebo počítačové databáze, šíření 

periodických i neperiodických tiskovin v elektronické podobě. 

(511) 35, 36, 38 
(210) O-498748 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 332323 

(220) 07.05.2012 

(151) 03.07.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Berounská servisní a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-

Centrum, 26601, CZ 
(510) (41) hraní o peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o 

možnostech zábavy, pořádání loterií, zábava, pobavení. 

(511) 41 
(210) O-494988 

 
 

(111) 332324 

(220) 07.05.2012 

(151) 03.07.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Berounská servisní a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-

Centrum, 26601, CZ 
(510) (41) hraní o peníze, informace o možnostech rozptýlení, informace o 

možnostech zábavy, pořádání loterií, zábava, pobavení. 

(511) 41 
(210) O-494989 

 
 

(111) 332731 

(220) 18.01.2013 

(151) 17.07.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) DIAP TOOLS, s.r.o., Přípotoční 835/31, Praha 10, 10100, CZ 

(510) (8) ruční nářadí a nástroje, nožířské výrobky; (14) drahé kovy a jejich 
slitiny, šperky, drahé kameny; (37) stavby a opravy. 

(511) 8, 14, 37 

(210) O-501269 

 
 

(111) 332922 

(220) 28.08.2012 
(151) 31.07.2013 

(540) eKASKÁDA 

(592) Slovní 

(730) Pavel Černý - počítačové služby, nám. Republiky 75/2, Žďár nad 

Sázavou, 59101, CZ 
(740) Ing. Marcela Filipenská, Polní 302/32, Žďár nad Sázavou, Žďár nad 

Sázavou 2, 59102 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na magnetických, 
elektronických a optických nosičích, související software a hardware, 

nosiče dat všeho druhu  spadající do třídy 9, elektronické časopisy, 

elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, software pro 
počítače, programové vybavení pro  informační technologie a pro 

komunikaci, programové vybavení umožňující elektronické obchodování, 

modulární aplikační softwarový systém, software  pro informační, 
ekonomický, účetní, daňový a správní systém pro řízení firem, 

multimediální aplikace; (16) papír, výrobky z papíru, které nejsou zařazeny 

do jiných tříd, periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy, 
brožury, fotografie, informační produkty a reklamní materiály na  

papírových nosičích, data a databáze na papírových nosičích, tištěné 

manuály, učební pomůcky s výjimkou přístrojů; (35) činnost organizačních 
a ekonomických poradců, ekonomické prognózy, zpracování a 

zprostředkování technicko-ekonomických studií a finančně ekonomických 

studií, systemizace informací do počítačové databáze, obchodní průzkum, 
průzkum trhu, pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, 

pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní činnost s odbornými  

publikacemi, počítačovými databázemi a reklamními předměty, 
poradenství v obchodní činnosti, obchodní management a podnikové 

poradenství, daňové poradenství (příprava a vyhotovení daňového 

přiznání), účetní poradenství, účetní audit, organizační poradenství, 
ekonomické poradenství; (42) konzultační, poradenské, asistenční, 

analytické, designérské, vyhodnocovací a  programovací služby týkající se 
počítačového software, firmware, hardware a  informačních technologií, 

konzultace a poradenství týkající se hodnocení, výběru a zavádění 

počítačového software, firmware, hardware, informačních technologií a 
systému zpracování dat, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru 

na zakázku, návrh a vývoj programového vybavení, programování, 

aktualizace a údržba  programového vybavení, instalace počítačových 
programů, pronájem doby přístupu k databázi, tvorba počítačových 

systémů, počítačové systémové analýzy, regenerace počítačových dat, 

údržba počítačových programů, pronájem software a hardware. 
(511) 9, 16, 35, 42 

(210) O-497775 

 
 

(111) 333076 

(220) 01.11.2012 

(151) 07.08.2013 
(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) AXXOS HOTELS & RESORTS, s.r.o., Svatopluka Čecha 1077/25, 

Lovosice, 41002, CZ 
(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

(510) (16) periodické a neperiodické tiskoviny, jako například noviny, časopisy, 
katalogy, prospekty, plakáty, letáky a jiné propagační, reklamní a 

informační materiály, tiskopisy, vstupenky, šatní lístky, jídelní a nápojové 

lístky včetně obalů, mapy, pohlednice, fotografie, grafická díla, grafické 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

reprodukce a jiná vyobrazení, figurky a jiné dekorační předměty z papírové 

hmoty, úložné krabice papírové, jiné výrobky z papíru (jako např. utěrky, 

ubrousky, ubrusy, ručníky, kapesníky, záclony, záclonky, banketní sukně), 
toaletní papír, svačinové sáčky, papírové obaly všeho druhu v rámci této 

třídy, včetně obalů na nápoje a potraviny, psací a kancelářské potřeby 

(kromě nábytku), pouzdra na psací potřeby, držáky a stojánky na psací 
potřeby, stojánky na fotografie, různé stojánky na kancelářské potřeby, 

knihy, sešity, diáře, poznámkové bloky, zápisníky, kalendáře, dopisní papír, 

dopisní obálky, kancelářský papír všeho druhu, obaly na knihy, sešity a jiné 
papírenské a polygrafické výrobky, pořadače, upomínkové předměty z 

papíru, sáčky všeho druhu jako obaly z papíru a umělých hmot, vše v rámci 

této třídy; (35) správa hotelů, poradenství v oboru provozování hotelů, 
gastronomických provozů, provozu léčebných a rekondičních zařízení - v 

rámci této třídy, včetně ekonomiky těchto provozů, reklamní, propagační 
činnost, informační činnost – sběr a poskytování obchodních informací, 

vydávání a šíření reklamních a propagačních materiálů, pronajímání 

obchodních a reklamních ploch, pronájem a půjčování kancelářské 
techniky, zprostředkování obchodních záležitostí, sekretářské a asistenční 

služby, pronájem ploch v rámci této třídy, předvádění zboží a prezentace 

služeb pro komerční účely, vedení účetnictví, obchodní administrativa, 
zprostředkování obchodu s výrobky uvedenými ve třídě 16, zprostředkování 

obchodu se suvenýry, zprostředkování obchodu s výrobky ze skla, 

porcelánu a keramiky, zprostředkování obchodu s nahranými i nenahranými 
strojně čitelnými nosiči informací, zvuku a obrazu, zprostředkování 

obchodu oděvy, pokrývkami hlavy, obuví a oděvními doplňky, 

zprostředkování obchodu s tabákovými výrobky a potřebami pro kuřáky, 
zprostředkování obchodu s nealkoholickými nápoji, s pivem, s 

alkoholickými nápoji, zprostředkování obchodu s kávou, čajem, lahůdkami, 

trvanlivými potravinami, čerstvým, křehkým a trvanlivým pečivem; (43) 
služby v oblasti přechodného ubytování a stravování, provozování hotelů, 

penziónů, motelů, restaurací, barů, kaváren, vináren, cukráren, bufetů a 

provozoven rychlého občerstvení, poradenství v oboru hotelnictví, 
pronájem apartmánů, sálů, salónků, pronájem a půjčování zařízení 

restaurací, provozování kempů, informační činnost – poskytování informací 

o hotelových službách, cateringové služby; (44) provozování sanatorií, 
služby lázeňské, léčebné a rehabilitační, například spojené s využíváním 

přírodních minerálních vod, kysličníků soli a výrobků z nich, fyziatrie, 

balneologie a léčebná rehabilitace, poradenství ve službách, uvedených v 
této třídě, ošetřovatelská, diagnostická, preventivní a léčebná, péče lázeňská 

ústavní i ambulantní, plastická chirurgie, parní lázně, solária, thermária, 

poradenství v oboru lázeňství a zdravotní péče, služby vizážistů, 
provozování salónů krásy, odborné služby kadeřnické, kosmetické, 

manikérské, pedikérské a masérské, péče o domácí zvířata, zprostředkování 

veterinární péče, dendrologické služby, péče o interiérovou, zahradní a 
parkovou zeleň, informační činnost – informace o lázeňských službách 

včetně péče ústavní i ambulantní a o dalších službách ve třídě 44, vše v 

rámci této třídy. 
(511) 16, 35, 43, 44 

(210) O-499354 

 
 

(111) 333294 

(220) 17.01.2013 
(151) 21.08.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(730) V.E. AGENCY, spol. s r.o., Dobrovolského 491/1, Praha 4, Chodov, 

14900, CZ 
(510) (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, kávové náhražky, mouka a 

přípravky z obilnin, chléb, pečivo, cukrovinky, zmrzlina, med, sirup 

melasový, droždí, prášky do těsta, sůl, hořčice, ocet, nálevy (k ochucení), 
koření, led pro osvěžení; (31) výrobky zemědělské, zahradnické, lesní a zrní 

neuvedené v jiných třídách, živá zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, osivo, 

rostliny a přírodní květiny, krmivo pro zvířata, slad; (32) piva, minerální 

vody, šumivé nápoje a jiné nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, 

sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje (s 

výjimkou piv); (34) tabák, potřeby pro kuřáky, zápalky; (35) propagační 
činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce. 

(511) 30, 31, 32, 33, 34, 35 
(210) O-501198 

 
 

(111) 333661 

(220) 07.11.2012 

(151) 11.09.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 
(730) Junek Ivan Ing., Šlejnická 1759/9, Praha 6, 16000, CZ 

 Hlinka Vladimír Ing., Chotovice 73, Nový Bor, 47301, CZ 

 Kašík Michal Ing., Medonosy 29, Liběchov, 27721, CZ 
(740) Ing. Ivan Junek, Šlejnická 9/1759, Praha 6, 16000 

(510) (42) navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru. 

(511) 42 
(210) O-499551 

 
 

(111) 333946 

(220) 20.03.2013 

(151) 25.09.2013 

(540) GS F 

(592) Slovní 

(730) TOYOTA JIDOSHA KABUSHIKI KAISHA (also Trading as Toyota 

Motor Corporation), 1, Toyota-cho, Toyota-shi, Aichi-ken, JP 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (12) automobily a jejich konstrukční součásti. 
(511) 12 

(210) O-502812 

 
 

(111) 334821 

(220) 25.10.2012 
(151) 20.11.2013 

(540)  

 
 
(594) Kombinovaná 

(591) Barevná 

(730) Berounská servisní a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-
Centrum, 26601, CZ 

(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balónů, 
reklamních klipů, vše v souvislosti s provozováním loterie, marketing k 

provozování loterie, prodej losů; (41) provozování a organizování loterií a 

jiných podobných her v souladu s obecně závaznými právními předpisy 
prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších smluvně zavázaných 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

prodejních míst, hraní o peníze, informace o možnostech rozptýlení, 

informace o možnostech zábavy, pořádání loterií, zábava, pobavení. 

(511) 35, 41 
(210) O-499191 

 
 

(111) 334822 

(220) 25.10.2012 

(151) 20.11.2013 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Berounská servisní a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-
Centrum, 26601, CZ 

(510) (35) inzertní, reklamní, propagační činnost, vydávání reklamních textů, 

provozování reklamních ploch, reklamních bannerů, reklamních balónů, 
reklamních klipů, vše v souvislosti s provozováním loterie, marketing k 

provozování loterie, prodej losů; (41) provozování a organizování loterií a 

jiných podobných her v souladu s obecně závaznými právními předpisy 
prostřednictvím poboček sázkové kanceláře a dalších smluvně zavázaných 

prodejních míst, hraní o peníze, informace o možnostech rozptýlení, 

informace o možnostech zábavy, pořádání loterií, zábava, pobavení. 
(511) 35, 41 

(210) O-499192 

 
 

(111) 335968 

(220) 18.01.2013 

(151) 22.01.2014 

(540) Kus-kus hypotéka 

(592) Slovní 
(730) Hypoteční banka, a.s., Radlická 333/150, Praha 5, 15057, CZ 

(740) MIRA Patentová a známková kancelář, Blanka Fišerová, V kapslovně 

2770/11, Praha 3, Žižkov, 13000 
(510) (9) multifunkční magnetické a čipové karty pro oblast bankovních a 

finančních služeb i pro obchodní síť, elektronické peněženky, magnetické 
karty a karty s pamětí nebo s mikroprocesorem, počítačové programy, 

elektronické operační a expertní systémy včetně speciálních programů k 

ukládání, přenosu, výběru a kontrole dat i informací, bezpečnostní zařízení 
k úschově a ochraně finančních prostředků a cenností, nosiče informací a 

edice uživatelských i odborných informací šířených na veškerých 

paměťových mediích spadajících do této třídy, nosiče digitálních podpisů k 
identifikaci odesílatele, elektronické reklamní, inzertní, propagační, 

uživatelské a instruktážní materiály na nosičích, databázové produkty; (14) 

reklamní a upomínkové předměty ze vzácných kovů a jejich slitin, drahé 
kovy, jejich slitiny a výrobky z těchto materiálů nebo z postříbřeného 

a/nebo pozlaceného kovu, nejsou-li uvedeny v jiných třídách, mince, 

plakety z drahých kovů a jejich slitin; (16) billboardy nekovové, plakáty, 
papírové vlaječky, tištěné reklamní, propagační a inzertní materiály, 

katalogy, periodické i neperiodické tiskoviny, papír, psací potřeby, obaly a 

obalový materiál spadající do této třídy, cenné papíry (tiskoviny), veškeré 
výrobky z papíru, tiskoviny a polygrafické výrobky spadající do této třídy; 

(35) televizní a rozhlasová reklama, pořádání komerčních výstav, 

marketing, obchodní management, obchodní informační servis, propagační, 
reklamní a inzertní činnost prostřednictvím jakéhokoliv média 

prostřednictvím telefonní, datové nebo informační sítě, pomoc při řízení 

zahraničně-obchodní činnosti, administrativní služby, automatizované 

zpracování dat a informací v bankovnictví, peněžnictví i v oblasti ochrany 

finančních prostředků k nemovitostem, k bytům a nebytovým prostorám, 

zprostředkovatelské služby v oblasti vydávání reklamních tiskovin; (36) 
bankovní a peněžní služby v spolu s poskytnutím nadstandardních 

investičních instrumentů a finančních produktů, bankovní, finanční a 

makléřské služby, peněžní služby a obchodování s cizími měnami, přijímání 
peněžních prostředků od třetích osob do správy ve formě vkladů, vkladové 

operace včetně poskytování záruk, operace a služby v oblasti 

bezhotovostního platebního styku, clearing, uzavírání úvěrových smluv a 
úvěrový obrat, finanční sponzorování a leasing, vydávání zástavních listů i 

dluhopisů a související zástavní operace, finanční operace a služby 

finančního managementu, úvěrové obchody a produkty včetně souvisejících 
služeb v rámci této třídy, poskytované rovněž on-line, poskytováni 

speciálních úvěrů využívající zástavu nemovitosti, kombinací se stavebním 
spořením, s odloženou splátkou jistiny, s investicí do hypotečních 

zástavních listů, se zabezpečením movitého i nemovitého majetku, se 

zabezpečením schopností splácení úvěru a/nebo s jinými investičními 
instrumenty, úvěry s podporou jejich bezproblémového splácení, finanční 

analýzy, veškeré služby poskytované v souvislosti s vyhledáváním 

vhodných úvěrových zdrojů a poskytováním úvěrů, výkon funkce 
depozitáře majetku firem, kapitálové investice a obchody, správa 

kapitálových vkladů, zprostředkovatelské služby v oblasti nemovitostí, 

bytů, ochraně majetku, při poskytování státního příspěvku, spoření a při 
zabezpečení finančních prostředků, finanční expertízy, služby týkající se 

vyhodnocení, odhadů a posudků v oblasti bytů, nemovitostí a nebytových 

prostor, konzultační a poradenské služby v celé oblasti financí, bydlení, 
úvěrů a schopnosti jejich splácení, komplexní služby bankovních a 

finančních produktů, poskytování finančních služeb na výstavách a 

veletrzích v oblasti bankovnictví i nemovitostí, leasing a půjčky, činnost 
osobních hypotečních poradců, poskytované rovněž on-line, nepřetržitý 

peněžní i úvěrový informační servis a úvěrové peněžní doplňkové služby 

poskytované on-line; (37) služby developerů (služby spojené se stavební 
činností) v oblasti výstavby bytů, nemovitostí a nebytových staveb; (38) 

šíření informací v oblasti nemovitostí, bydlení, spoření, poskytování úvěrů 

a státního příspěvku, šíření finančních a bankovních informací i záznamů v 
elektronické podobě prostřednictvím počítačové sítě, satelitů, Internetu a 

jiných telekomunikačních sítí a všech dostupných médií, šířeni 

elektronických tiskovin, poskytování přístupového času k počítačovým 
sítím; (41) lektorská činnost, výchova a vzdělávání, zprostředkovatelské 

služby v oblasti vydávání uživatelských tiskovin; (42) programování 

počítačové, počítačové systémy (tvorba), služby v oblasti kódování a 
dekódování zabezpečovacích systémů, služby techniků (vyhodnocení, 

odhady, posudky v oblasti bytů, nemovitostí a nebytových prostor), tvorba 

automatizovaných konfiguračních skriptů, tvorba a správa webových 
stránek, vč. webových prezentací. 

(511) 9, 14, 16, 35, 36, 37, 38, 41, 42 

(210) O-501248 

 
 

(111) 336137 

(220) 27.02.2013 

(151) 29.01.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Denisa Nozarová, J. Hory 671, Kladno, 27201, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (5) potraviny biologické, dietetické, posilující, obohacené vitamíny, 
dietetické nutriční doplňky, pečivo pro děti a nemocné, vše výhradně pro 

léčebné účely, bezlepkové pečivo a bezlepkové potraviny pro léčebné účely, 

pečivo pro zvláštní výživu pro léčebné účely; (30) med, výrobky z medu, 
koření, přírodní vlákniny, výrobky ze sóji, mlynářské, těstárenské, pekařské 

a cukrářské výrobky, výrobky obsahující obiloviny a směsi z nich, výrobky 

z mouky, kukuřice, výrobky expandované, extrudované, čokoláda a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

výrobky z ní, pochutiny a pokrutiny na bázi obilovin, jemné a trvanlivé 

pečivo, chléb všeho druhu, mouka, sladové prášky a polevy, dorty, 

cukrovinky, zmrzliny, pizzy; (35) marketing, zprostředkování obchodní 
činnosti s výrobky uvedenými ve tř. 5 a 30, obchodní průzkum a pomoc při 

řízení obchodní pekárenské činnosti, reklama, propagace a inzerce, pomoc 

a zprostředkovatelská činnost v oblasti potravin a v oblasti mlynářství, 
sladovnictví, pekařství, těstárenství i cukrářství a služeb s tím souvisejících, 

propagace a inzerce prostřednictvím Internetu a elektronických médií, 

služby v oblasti importu a exportu, franchising, poskytování licencí na 
výrobky a služby ostatních (komerční správa); (40) těstárenská, pekařská a 

cukrářská činnost a zpracování jejich výrobků (zpracování, výroba a 

pečení), zmrazování potravin; (42) výzkumná a vývojová činnost v oblasti 
mlynářství, těstárenské, pekárenské a cukrářské výrobě, výživě i zdravé 

výživě, vč. poradenské a konzultační činnosti; (43) provozování pekárny, 
cukrárny, dezertérie, kavárny, rychlého občerstvení. 

(511) 5, 30, 35, 40, 42, 43 

(210) O-502220 

 
 

(111) 336649 

(220) 21.02.2013 
(151) 26.02.2014 

(540) MEDLINE 

(592) Slovní 

(730) Nozarová Denisa, J. Hory 671, Kladno, 27201, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 
107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (5) potraviny biologické, dietetické, posilující, obohacené vitamíny, 

dietetické nutriční doplňky, pečivo pro děti a nemocné, vše výhradně pro 
léčebné účely, bezlepkové pečivo a bezlepkové potraviny k léčebným 

účelům, pečivo pro zvláštní výživu k léčebným účelům; (30) med, výrobky 

z medu, koření, přírodní vlákniny, výrobky ze sóji, mlynářské, těstárenské, 
pekařské a cukrářské výrobky, výrobky obsahující obiloviny a směsi z nich, 

výrobky z mouky, kukuřice, výrobky expandované, extrudované, čokoláda 

a výrobky z ní, pochutiny a pokrutiny na bázi obilovin, jemné a trvanlivé 
pečivo, chléb všeho druhu, mouka, sladové prášky a polevy, dorty, 

cukrovinky, zmrzliny, pizzy; (40) těstárenská, pekařská a cukrářská činnost 
a zpracování jejich výrobků, zmrazování potravin, provozování pekařství a 

cukráren - výroba (zpracování). 

(511) 5, 30, 40 
(210) O-502061 

 
 

(111) 337614 

(220) 18.03.2013 

(151) 23.04.2014 

(540) DriveCheck 

(592) Slovní 

(730) ELBAS, s.r.o., Vysokomýtská 1202, Choceň, 56501, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, patentový zástupce, Pod Pekařkou 

107/1, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (9) přístroje a nástroje pro vedení, přepínání, přeměnu, akumulaci nebo 
řízení elektrického proudu. 

(511) 9 

(210) O-502698 

 
 

(111) 338477 

(220) 27.06.2012 

(151) 11.06.2014 

(540) ANO! MÁ TO SMYSL 

(592) Slovní 

(730) Babiš Andrej Ing., Františka Zemana 876, Praha-západ, Průhonice, 
25243, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v 
elektronických datových, informačních telekomunikačních sítích všeho 

druhu, nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, elektronické a datové 

sítě, multimediální aplikace, elektronická periodika, počítače, programové 
vybavení pro informační technologie a pro komunikaci, programové 

vybavení umožňující elektronické obchodování, nahraný software; (16) 

periodický a neperiodický tisk, časopisy, fotografie, kalendáře, kancelářské 
potřeby s výjimkou nábytku, katalogy, knihy, noviny, papírenské výrobky, 

prospekty, mapy, obtisky, pohlednice, reprodukce, samolepky, tiskoviny, 

reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru spadající do této třídy, 

informační, reklamní a propagační tiskoviny, papírové a plastové tašky, 
tužky, těžítka; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, reklamní, inzertní, propagační a 

marketingová činnost, průzkum a vyhodnocování trhu, informační 
komerční kancelář, poskytování obchodních nebo podnikatelských 

informací, překlad informací do počítačové databáze, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti výše uvedených služeb, činnost podnikatelských a 
organizačních poradců, dodavatelské služby pro třetí osoby, dovozní a 

vývozní kancelář, rozšiřování a zasílání reklamních materiálů zákazníkům, 

prezentace služeb na Internetu, komerční využití Internetu v oblastech 
komerčních internetovských médií a vyhledávacích služeb, prezentace 

uživatelů na stránkách World Wide Web a počítačové síti Internet, public 
relations, direct mailové služby, pořádání výstav, veletrhů a propagačních 

akcí pro obchodní a reklamní účely; (38) elektronická pošta, počítačová 

komunikace, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, 
distribuce informací pomocí komunikace mezi sítěmi, přenos informací po 

Internetu, služby přenosu publikací na nosičích přenášených po síti, přenos 

zpráv a obrazových informací pomocí počítače, šíření elektronických 
časopisů, periodik a knih v elektronické podobě; (41) nakladatelská a 

vydavatelská činnost, vydávání knih, publikací, časopisů, audiovizuálních 

děl, datových souborů včetně jejich elektronické podoby, zvukových a 
zvukově obrazových záznamů, korespondenční kurzy, organizování a 

vedení seminářů, přednášek a soutěží, zábava, klubové služby, vyučování a 

vzdělávání, poskytování informací o výchově a vzdělávání, agenturní 
činnost v oblasti kultury, elektronické publikování, informace o možnostech 

rozptýlení, zábavy a vzdělávání, organizování kulturních nebo vzdělávacích 

výstav a soutěží, vydávání elektronických časopisů, periodik, knih, tvorba 
rozhlasových a televizních pořadů; (42) tvorba software, programování, 

aktualizace a údržba programového vybavení, programování internetových 

databázových systémů a internetových aplikací, tvorba multimediálních 
dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů apod., konstrukce www 

prezentací, tvorba informačních databází, hosting webových stránek, 

převádění médií do elektronické podoby, tvorba elektronických časopisů, 
periodik a knih spadající do této třídy. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(210) O-496310 

 
 

(111) 338478 

(220) 27.06.2012 

(151) 11.06.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 

(730) Babiš Andrej Ing., Františka Zemana 876, Praha-západ, Průhonice, 
25243, CZ 

(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v 
elektronických datových, informačních telekomunikačních sítích všeho 

druhu, nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, elektronické a datové 

sítě, multimediální aplikace, elektronická periodika, počítače, programové 
vybavení pro informační technologie a pro komunikaci, programové 

vybavení umožňující elektronické obchodování, nahraný software; (16) 

periodický a neperiodický tisk, časopisy, fotografie, kalendáře, kancelářské 
potřeby s výjimkou nábytku, katalogy, knihy, noviny, papírenské výrobky, 

prospekty, mapy, obtisky, pohlednice, reprodukce, samolepky, tiskoviny, 

reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru spadající do této třídy, 
informační, reklamní a propagační tiskoviny, papírové a plastové tašky, 

tužky, těžítka; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, reklamní, inzertní, propagační a 
marketingová činnost, průzkum a vyhodnocování trhu, informační 

komerční kancelář, poskytování obchodních nebo podnikatelských 

informací, překlad informací do počítačové databáze, zprostředkovatelská 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

činnost v oblasti výše uvedených služeb, činnost podnikatelských a 

organizačních poradců, dodavatelské služby pro třetí osoby, dovozní a 

vývozní kancelář, rozšiřování a zasílání reklamních materiálů zákazníkům, 
prezentace služeb na Internetu, komerční využití Internetu v oblastech 

komerčních internetovských médií a vyhledávacích služeb, prezentace 

uživatelů na stránkách World Wide Web a počítačové síti Internet, public 
relations, direct mailové služby, pořádání výstav, veletrhů a propagačních 

akcí pro obchodní a reklamní účely; (38) elektronická pošta, počítačová 

komunikace, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, 
distribuce informací pomocí komunikace mezi sítěmi, přenos informací po 

Internetu, služby přenosu publikací na nosičích přenášených po síti, přenos 

zpráv a obrazových informací pomocí počítače, šíření elektronických 
časopisů, periodik a knih v elektronické podobě; (41) nakladatelská a 

vydavatelská činnost, vydávání knih, publikací, časopisů, audiovizuálních 
děl, datových souborů včetně jejich elektronické podoby, zvukových a 

zvukově obrazových záznamů, korespondenční kurzy, organizování a 

vedení seminářů, přednášek a soutěží, zábava, klubové služby, vyučování a 
vzdělávání, poskytování informací o výchově a vzdělávání, agenturní 

činnost v oblasti kultury, elektronické publikování, informace o možnostech 

rozptýlení, zábavy a vzdělávání, organizování kulturních nebo vzdělávacích 
výstav a soutěží, vydávání elektronických časopisů, periodik, knih, tvorba 

rozhlasových a televizních pořadů; (42) tvorba software, programování, 

aktualizace a údržba programového vybavení, programování internetových 
databázových systémů a internetových aplikací, tvorba multimediálních 

dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů apod., konstrukce www 

prezentací, tvorba informačních databází, hosting webových stránek, 
převádění médií do elektronické podoby, tvorba elektronických časopisů, 

periodik a knih spadající do této třídy. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 
(210) O-496311 

 
 

(111) 338479 

(220) 27.06.2012 

(151) 11.06.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(591) Barevná 

(730) Babiš Andrej Ing., Františka Zemana 876, Praha-západ, Průhonice, 

25243, CZ 
(740) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, 15800 

(510) (9) data, databáze a jiné informační produkty na nosičích dat a v 

elektronických datových, informačních telekomunikačních sítích všeho 
druhu, nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 9, elektronické a datové 

sítě, multimediální aplikace, elektronická periodika, počítače, programové 

vybavení pro informační technologie a pro komunikaci, programové 
vybavení umožňující elektronické obchodování, nahraný software; (16) 

periodický a neperiodický tisk, časopisy, fotografie, kalendáře, kancelářské 

potřeby s výjimkou nábytku, katalogy, knihy, noviny, papírenské výrobky, 
prospekty, mapy, obtisky, pohlednice, reprodukce, samolepky, tiskoviny, 

reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru spadající do této třídy, 

informační, reklamní a propagační tiskoviny, papírové a plastové tašky, 
tužky, těžítka; (35) pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, reklamní, inzertní, propagační a 

marketingová činnost, průzkum a vyhodnocování trhu, informační 
komerční kancelář, poskytování obchodních nebo podnikatelských 

informací, překlad informací do počítačové databáze, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti výše uvedených služeb, činnost podnikatelských a 
organizačních poradců, dodavatelské služby pro třetí osoby, dovozní a 

vývozní kancelář, rozšiřování a zasílání reklamních materiálů zákazníkům, 

prezentace služeb na Internetu, komerční využití Internetu v oblastech 
komerčních internetovských médií a vyhledávacích služeb, prezentace 

uživatelů na stránkách World Wide Web a počítačové síti Internet, public 

relations, direct mailové služby, pořádání výstav, veletrhů a propagačních 

akcí pro obchodní a reklamní účely; (38) elektronická pošta, počítačová 

komunikace, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítače, 

distribuce informací pomocí komunikace mezi sítěmi, přenos informací po 
Internetu, služby přenosu publikací na nosičích přenášených po síti, přenos 

zpráv a obrazových informací pomocí počítače, šíření elektronických 

časopisů, periodik a knih v elektronické podobě; (41) nakladatelská a 
vydavatelská činnost, vydávání knih, publikací, časopisů, audiovizuálních 

děl, datových souborů včetně jejich elektronické podoby, zvukových a 

zvukově obrazových záznamů, korespondenční kurzy, organizování a 
vedení seminářů, přednášek a soutěží, zábava, klubové služby, vyučování a 

vzdělávání, poskytování informací o výchově a vzdělávání, agenturní 

činnost v oblasti kultury, elektronické publikování, informace o možnostech 
rozptýlení, zábavy a vzdělávání, organizování kulturních nebo vzdělávacích 

výstav a soutěží, vydávání elektronických časopisů, periodik, knih, tvorba 
rozhlasových a televizních pořadů; (42) tvorba software, programování, 

aktualizace a údržba programového vybavení, programování internetových 

databázových systémů a internetových aplikací, tvorba multimediálních 
dokumentů, prezentací, aplikací, katalogů apod., konstrukce www 

prezentací, tvorba informačních databází, hosting webových stránek, 

převádění médií do elektronické podoby, tvorba elektronických časopisů, 
periodik a knih spadající do této třídy. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(210) O-496312 

 
 

(111) 339502 

(220) 21.12.2012 
(151) 30.07.2014 

(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) SportsScouting s.r.o., Kardinála Berana 1157/32, Plzeň, 30100, CZ 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, 
služby peněžní, služby nemovitostní; (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

sportovní a kulturní aktivity. 

(511) 35, 36, 41 
(210) O-500726 

 
 

(111) 340466 

(220) 03.07.2012 

(151) 17.09.2014 

(540) CZECH POWER ENGINEERING 

(592) Slovní 
(730) CZECH POWER ENGINEERING s.r.o., Nýřanská 1293/36, Plzeň, 

Bolevec, 32300, CZ 

(740) Ing. Vladimír Čmejla - LEGR PATENT, Pavlická 160/1, Praha 5 - Sobín, 
15521 

(510) (9) výpočetní technika. 

(511) 9 
(210) O-496498 

 
 

(111) 340615 

(220) 16.08.2012 

(151) 24.09.2014 

(540) Kalorifer 

(592) Slovní 

(730) 4heat s.r.o., Purkyňova 71/99, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 
(740) Ing. Libor Markes, patentový zástupce, Grohova 145/54, Brno, Veveří, 

60200 
(510) (35) akviziční, marketingová, propagační, reklamní, informační a inzertní 

činnost, distribuce prospektů, projektů, katalogů a vzorků, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti poskytování pomoci při řízení 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

obchodního úseku podniku; (42) vývoj výrobků, zařízení, souborů výrobků 

a zařízení, projektová činnost. 

(511) 35, 42 
(210) O-497491 

 
 

(111) 348876 

(220) 03.07.2013 

(151) 07.10.2015 
(540)  

 
 

(594) Kombinovaná 
(730) KURUM, s.r.o., Italská 1205/10, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(510) (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží, trička, košile, kalhoty, sukně, 

zástěry, čepice; (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, 
konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, 

kompoty, vejce, mléko a mléčné výrobky, jedlé oleje a tuky, výrobky ve 

třídě 29 i v mražené podobě, masové výrobky a uzeniny, šunka, slanina, 
tuňák konzervovaný, měkkýši (neživí), konzervované, sušené a vařené 

mořské plody a ryby, výrobky ve třídě 29 také v podobě zavařenin nebo v 

octovém nálevu, marmelády, ovocná povidla a jiné sladké pomazánky 
spadající do této třídy, máslo, sýry, smetana, jogurt, tvaroh, sušené mléko 

pro účely výživy, dezerty z jogurtu, tvarohu a smetany, zpracované ořechy, 

hotová a mražená jídla vyrobená z potravin zařazených do třídy 29, cibule 
(konzervovaná), čočka (konzervovaná), ovocná dřeň, konzervované fazole, 

hranolky bramborové, jedlá želatina, konzervy masové, rybí a zeleninové, 
losos (neživý), mušle (neživé), nakládaná zelenina, nasolené potraviny, 

olivy konzervované, jedlý olivový olej, ovoce zavařené (slazené), rajčatový 

protlak, zelenina v pikantním nálevu, výše uvedené výrobky ve třídě 29 
pocházející ze Španělska; (30) káva, čaj, kakao a kávové náhražky, rýže, 

tapioka a ságo, mouka a obilninové přípravky, chléb, pečivo a cukrovinky, 

polevy, zmrzlina, cukr, med, melasa, droždí, prášek do pečiva, sůl, hořčice, 
ocet, omáčky (chuťové přísady), koření, led pro osvěžení, müsli a celozrnné 

výrobky, těstoviny, čokoládové nápoje, aromatické přípravky do potravin, 

sladkosti, pudinky, potravinářský škrob, majonéza, kečup, nálevy (k 
ochucení), salátové zálivky, aromatické výtažky, hotová a mražená jídla 

vyrobená z potravin zařazených do třídy 30, bramborová moučka pro 

lidskou spotřebu, čokoláda, dorty, krekry, kapary, kávové nápoje s mlékem, 

krupice, semolina (pšeničná hrubá mouka), keksy, kypřicí prášek, ledový 

čaj, makaróny, masové šťávy (omáčky), přísady do zmrzlin (pojiva), 
rajčatová omáčka, ravioli, suchary, sušenky, špagety, zákusky, koláče, 

bylinky zahradní konzervované (koření), rýže pro paellu (španělské jídlo), 

výše uvedené výrobky ve třídě 30 pocházející ze Španělska; (31) zrní a 
zemědělské, zahradnické a lesní produkty nezahrnuté v jiných třídách, živá 

zvířata, čerstvé ovoce a zelenina, semena, rostliny a květiny, krmiva pro 

zvířata, slad, čerstvé ořechy, sušené rostliny, přísady do krmiv pro zvířata, 
podestýlka pro zvířata, brambory čerstvé, bylinky čerstvé polévkové jako 

koření, hrozny čerstvé, pomeranče, výše uvedené výrobky ve třídě 31 

pocházející ze Španělska; (32) piva, minerální vody, šumivé nápoje a jiné 
nápoje nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k 

zhotovování nápojů, výše uvedené výrobky ve třídě 32 pocházející ze 
Španělska; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), likéry, destiláty, 

lihoviny, vinné nápoje, aperitivy, vína, nízkoalkoholické míchané nápoje, 

bowle a jiné alkoholické nápoje obsahující ovoce, výše uvedené výrobky ve 
třídě 33 pocházející ze Španělska; (35) propagační činnost, reklama, pomoc 

při řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, kancelářské práce, 

shromažďování, ve prospěch ostatních, různého zboží (s výjimkou přepravy 
tohoto zboží) tak, aby si zákazníci mohli toto zboží pohodlně prohlédnout a 

nakoupit, takové služby mohou být poskytovány maloobchody, 

velkoobchody, pomocí objednávkových katalogů nebo elektronických 
médií, prostřednictvím internetových stránek nebo teleshoppingu, 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podnikatelské subjekty), rozšiřování reklamních materiálů zákazníkům 
(letáky, prospekty, tisky, vzorky), prezentace výrobků v komunikačních 

médiích pro účely maloobchodu, prezentace jídla (prezentace produktů), 

činnost podnikatelských, ekonomických, účetních a organizačních poradců, 
účetnictví, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu v oblasti nápojů a 

potravin, ekonomické informace a poradenství, poradenská, informační a 

konzultační činnost v oblasti obchodu s nápoji a potravinami, maloobchodní 
prodej nápojů a potravin, specializovaný maloobchod a velkoobchod s 

nápoji a potravinami pocházejícími ze Španělska; (43) služby zajišťující 

stravování a nápoje, dočasné ubytování, restaurace, bary (služby), bufetové 
restaurace, samoobslužné restaurace, automaty (rychlé občerstvení), snack-

bary, služby restauračních řetězců, agentura na vaření jídla 

(zprostředkovatelské služby), pekárny (podávání jídel), pohostinské služby, 
kavárny, jídelny a závodní jídelny, fast-food restaurace, španělské 

restaurace, příprava jídel za použití španělských produktů a specialit, 

zásobování (catering), pronájem a půjčování židlí, stolů, prostírání, 
nápojového skla, služby v oblasti stravování a nápojů poskytované za 

použití španělských výrobků a specialit. 

(511) 25, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 43 
(210) O-505767 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

170304 65395 13.12.2021 

174221 65390 13.12.2021 

174330 65396 13.12.2021 

176537 65398 13.12.2021 

177261 65404 13.12.2021 

177438 65405 13.12.2021 

245322 174784 13.12.2021 

245323 174785 13.12.2021 

246181 174751 13.12.2021 

246182 174759 13.12.2021 

246936 174748 13.12.2021 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

246937 174752 13.12.2021 

246938 174753 13.12.2021 

246939 174754 13.12.2021 

246940 174755 13.12.2021 

246941 174756 13.12.2021 

246942 174757 13.12.2021 

246943 174758 13.12.2021 

251427 174775 13.12.2021 

251428 174777 13.12.2021 

253073 174776 13.12.2021 

253074 174780 13.12.2021 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

325609 491095 13.12.2021 

326046 491101 13.12.2021 

326048 491105 13.12.2021 

326049 491106 13.12.2021 

326050 491109 13.12.2021 

326443 491090 13.12.2021 

326532 491104 13.12.2021 

326533 491110 13.12.2021 

327133 491099 13.12.2021 

327971 491108 13.12.2021 

328459 491086 13.12.2021 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

169350 Karel Švásta, Smetanova 571, Mladá Boleslav - Mladá Boleslav 

III., 29301, CZ 

Švásta Karel, Husova 196/51, Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, 

29301, CZ 

12.07.2022 

277455 FILM SERVIS FESTIVAL KARLOVY VARY, a. s., Panská 1, 

Praha 1, 11000, CZ 

KVIFF Group a.s., Panská 892/1, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

12.07.2022 

277456 FILM SERVIS FESTIVAL KARLOVY VARY, a. s., Panská 1, 
Praha 1, 11000, CZ 

KVIFF Group a.s., Panská 892/1, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

12.07.2022 

280984 FILM SERVIS FESTIVAL KARLOVY VARY, a. s., Panská 1, 
Praha 1, 11000, CZ 

KVIFF Group a.s., Panská 892/1, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

12.07.2022 

280985 FILM SERVIS FESTIVAL KARLOVY VARY, a. s., Panská 1, 

Praha 1, 11000, CZ 

KVIFF Group a.s., Panská 892/1, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

12.07.2022 

303735 ACE s.r.o., Nikoly Vapcarova 3270/7, Praha 4, Modřany, 14300, 

CZ 

ACE Prague s.r.o., U lipové aleje 732/2, Praha 10, Dubeč, 10700, 

CZ 

12.07.2022 

330622 DOMYNO1 s.r.o., Novodvorská 1010/14, Praha 4, 14201, CZ NP CENTRUM s.r.o., Novodvorská 1062/12, Praha 4, Lhotka, 

14200, CZ 

12.07.2022 

330622 NP CENTRUM s.r.o., Novodvorská 1062/12, Praha 4, Lhotka, 

14200, CZ 

Domyno Sport, s.r.o., Novodvorská 1062/12, Praha 4, Lhotka, 

14200, CZ 

12.07.2022 

332149 Sardarjan Hovhannes, třída Míru 60, Pardubice, Zelené 
Předměstí, 53002, CZ 

Zaretis s.r.o., Boženy Němcové 2809, Pardubice, Zelené 
Předměstí, 53002, CZ 

12.07.2022 

339668 FIALA – PRAHA s.r.o., U Blaženky 1108/9, Praha 5, 15000, CZ Almeco, s.r.o., Škvorecká 1803, Úvaly, 25082, CZ 12.07.2022 

348802 SUEZ ENVIRONNEMENT COMPANY, Tour CB21, 16, place 
de l´Iris, 92040 Paris la Defense Cedex, FR 

Suez International, Tour CB21 16 Place de l’Iris, 92040 Paris, La 
Défense Cedex, FR 

12.07.2022 

352511 FILM SERVIS FESTIVAL KARLOVY VARY, a.s., Panská 
892/1, Praha 1 Nové Město, 11000, CZ 

KVIFF Group a.s., Panská 892/1, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

12.07.2022 

352512 FILM SERVIS FESTIVAL KARLOVY VARY, a.s., Panská 

892/1, Praha 1 Nové Město, 11000, CZ 

KVIFF Group a.s., Panská 892/1, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 

12.07.2022 

354313 CULINARIUM s.r.o., Holečkova 103/31, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

CULINARIA s.r.o., Libušina 1507, Černošice, 25228, CZ 12.07.2022 

360318 Hrbáč Richard Mgr., Libáňská 2335, Praha 9, 19000, CZ NEPOINT s.r.o., Okružní 781, Nehvizdy, 25081, CZ 12.07.2022 

370225 DOMYNO1 s.r.o., Novodvorská 1062/12, Praha 4, Lhotka, 

14200, CZ 

NP CENTRUM s.r.o., Novodvorská 1062/12, Praha 4, Lhotka, 

14200, CZ 

12.07.2022 

370225 NP CENTRUM s.r.o., Novodvorská 1062/12, Praha 4, Lhotka, 

14200, CZ 

Domyno Sport, s.r.o., Novodvorská 1062/12, Praha 4, Lhotka, 

14200, CZ 

12.07.2022 

372140 FILM SERVIS FESTIVAL KARLOVY VARY, a.s., Panská 
892/1, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

KVIFF Group a.s., Panská 892/1, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

12.07.2022 

372141 FILM SERVIS FESTIVAL KARLOVY VARY, a.s., Panská 
892/1, Praha 1, 11000, CZ 

KVIFF Group a.s., Panská 892/1, Praha 1, Nové Město, 11000, 
CZ 

12.07.2022 

374628 Šmejkal Miloslav, Nerudova 21, Řevnice, 25230, CZ Hanzl Tomáš František Ing., Jesenická 1196, Vsetín, 75501, CZ 12.07.2022 

375503 Superpotravina s.r.o., Lidická 63/21, Most, 43401, CZ Dobiášová Nicola, Vinařská 743/22, Ústí nad Labem, Bukov, 
40001, CZ 

12.07.2022 

381642 VELTA PLUS EU, s.r.o., Závodu míru 790/92, Karlovy Vary, 

Stará Role, 36017, CZ 

P.Q.WINE.CZ s.r.o., Levského 3197/35, Praha 4, Modřany, 

14300, CZ 

12.07.2022 

390754 Hrbáč Richard Mgr., Libáňská 2335/4, Praha 9, Horní Počernice, 

19300, CZ 

NEPOINT PARK s.r.o., Okružní 781, Nehvizdy, 25081, CZ 12.07.2022 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

166483 RHODIA OPERATIONS, 9 rue des Cuirassiers, Immeuble Silex 2 Solvay, 69003 Lyon, FR 12.07.2022 

166484 RHODIA OPERATIONS, 9 rue des Cuirassiers, Immeuble Silex 2 Solvay, 69003 Lyon, FR 12.07.2022 

166485 RHODIA OPERATIONS, 9 rue des Cuirassiers, Immeuble Silex 2 Solvay, 69003 Lyon, FR 12.07.2022 

170173 JANOME Corporation, 1463 Hazama-Machi Hachioji-Shi, Tokyo, JP 12.07.2022 

175166 ISI, spol. s r.o., K sídlišti 1728/31, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 12.07.2022 

176878 PIERRE HELVET CS, spol. s r. o., tř. Spojenců 716/22, Olomouc, 77900, CZ 12.07.2022 

176879 PIERRE HELVET CS, spol. s r. o., tř. Spojenců 716/22, Olomouc, 77900, CZ 12.07.2022 

178212 Beneš František JUDr. Ing., CSc., Rozárčina 1355/27, Praha 4, Krč, 14000, CZ 08.07.2022 

182982 Upfield Europe B.V., Beethovenstraat 551 - 7th floor, 1083 HK Amsterdam, NL 07.07.2022 

183953 RHODIA OPERATIONS, 9 rue des Cuirassiers, Immeuble Silex 2 Solvay, 69003 Lyon, FR 12.07.2022 

194031 Burešová Jana, Verdunská 910/28, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 11.07.2022 

252787 MCAM Services AG, Hardstrasse 5, Lenzburg, 5600, CH 11.07.2022 

253631 FMC Agro Česká republika spol. s r.o., Generála Píky 430/26, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 07.07.2022 

254050 FMC Agro Česká republika spol. s r.o., Generála Píky 430/26, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 07.07.2022 

254051 FMC Agro Česká republika spol. s r.o., Generála Píky 430/26, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 07.07.2022 

258413 Nguyen Phung, Třeboradická 438/11, Praha 8, Kobylisy, 18200, CZ 07.07.2022 

258414 Nguyen Phung, Třeboradická 438/11, Praha 8, Kobylisy, 18200, CZ 07.07.2022 

258788 Burešová Jana, Verdunská 910/28, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 11.07.2022 

258800 Burešová Jana, Verdunská 910/28, Praha 6, Bubeneč, 16000, CZ 11.07.2022 

312090 FMC Agro Česká republika spol. s r.o., Generála Píky 430/26, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 07.07.2022 

312091 FMC Agro Česká republika spol. s r.o., Generála Píky 430/26, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 07.07.2022 

329424 Svěřenské fondy a trusty s.r.o., Na Vypichu 285/3, Praha 6, Liboc, 16200, CZ 08.07.2022 

331851 CZECH POWER ENGINEERING s.r.o., Nýřanská 1293/36, Plzeň, Bolevec, 32300, CZ 11.07.2022 

332090 FMC Agro Česká republika spol. s r.o., Generála Píky 430/26, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 07.07.2022 

332323 Berounská servisní a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-Centrum, 26601, CZ 12.07.2022 

332324 Berounská servisní a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-Centrum, 26601, CZ 12.07.2022 

333294 V.E. AGENCY, spol. s r.o., Dobrovolského 491/1, Praha 4, Chodov, 14900, CZ 11.07.2022 

334821 Berounská servisní a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-Centrum, 26601, CZ 12.07.2022 

334822 Berounská servisní a.s., Politických vězňů 156/21, Beroun, Beroun-Centrum, 26601, CZ 12.07.2022 

338366 KOOPERACE, a.s., č. p. 189, Výčapy, 67401, CZ 12.07.2022 

340466 CZECH POWER ENGINEERING s.r.o., Nýřanská 1293/36, Plzeň, Bolevec, 32300, CZ 11.07.2022 

340615 4heat s.r.o., Purkyňova 71/99, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 08.07.2022 

372859 NEOLUXOR, s.r.o., Nádražní 896/30, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 12.07.2022 

390466 FMC Agro Česká republika spol. s r.o., Generála Píky 430/26, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 07.07.2022 

390467 FMC Agro Česká republika spol. s r.o., Generála Píky 430/26, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 07.07.2022 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 29-2022 CZ, datum publikace 20.07.2022 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(97) EP 3038996 
Udělení evropského patentu č. 3038996 ze dne 15.06.2022 bylo Evropským patentovým úřadem zrušeno. 

 
 
(97) EP 3234108 

Udělení evropského patentu č. 3234108 ze dne 06.07.2022 bylo Evropským patentovým úřadem zrušeno. 

 
 

(97) EP 3503142 
Udělení evropského patentu č. 3503142 ze dne 27.4.2022 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 
(97) EP 3705901 

Udělení evropského patentu č. 3705901 ze dne 06.07.2022 bylo Evropským patentovým úřadem zrušeno. 

 
 

 


		2022-07-19T22:01:09+0000




